
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů v platném znění. 

 
Rada Ústeckého kraje 

 
 
 

Usnesení 
 

z 44. schůze Rady Ústeckého kraje – III. volební období 2008 – 2012,  
konané dne 7. 4. 2010 od 11:35 hodin do 13:00 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
   

Usnesení č. 1/44R/2010 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 44. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.  Ing. Jiří Šulc   
2.  Ing. René Budjač 

 
 
Usnesení č. 2/44R/2010 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 44. schůze Rady Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012. 
 
 
Usnesení č. 3/44R/2010 
Tisková oprava usnesení Rady Ústeckého kraje č. 79/49R/2010 ze dne 10.3.2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s c h v a l u j e  
tiskovou opravu usnesení Rady Ústeckého kraje č. 79/49R/2010 odst. 2 ze dne 10. 3. 2010, a to 
nahrazením původního textu „ o udělení pokuty podle článku 7 odst. 4“ novým textem „o udělení 
pokuty podle článku 7 odst. 5“. 
 
 
Usnesení č. 4/44R/2010 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  věd o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z III. volebního období 
2008 – 2012 



 2 

1. Usnesení č. 90/18R/2009 F Schválení textu smlouvy o společném postupu při zadání 
veřejné zakázky na výběr zhotovitele stavby „REKO silnice III/01319 Mstišov“ a oznámení 
užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce „REKO silnice 
III/01319 Mstišov“ 

2. Usnesení č. 146/25R/2009 B Nakládání s majetkem 
3. Usnesení č. 72/26R/2009 C Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 

zakázky na stavební práce „Dětský domov, ZŠ prakt., PrŠ a ŠJ Dlažkovice - oprava střešní 
krytiny,okapů a výměna výplní otvorů“ 

4. Usnesení č. 42/28R/2009 C Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „PZ Triangle – komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Bitozeves“ 

5. Usnesení č. 136/30R/2009 B Nakládání s majetkem 
6. Usnesení č. 39/31R/2009 B-01 Dotační Program na záchranu a obnovu kulturních památek 

Ústeckého kraje pro rok 2009 - schválení dotace"  
7. Usnesení č. 52/31R/2009 C Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 

zakázky na stavební práce „Most Metal Trmice“  
8. Usnesení č. 41/33R/2009 D-03 Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění 

veřejné zakázky na služby „Zajištění vybraných sociálních služeb v období od 1. ledna 
2010 do 31. prosince 2011 – Lounsko“  

9. Usnesení č. 42/33R/2009 D-03 Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění 
veřejné zakázky na služby „Zajištění vybraných sociálních služeb v období od 1. ledna 
2010 do 31. prosince 2011 – Šluknovský výběžek“ 

10. Usnesení č. 44/33R/2009 D-03 Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění 
veřejné zakázky na služby „Zajištění vybraných sociálních služeb v období od 1. ledna 
2010 do 31. prosince 2011 – Ústecko“ 

11. Usnesení č. 45/33R/2009 D-03 Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění 
veřejné zakázky na služby „Zajištění vybraných sociálních služeb v období od 1. ledna 
2010 do 30. června 2012 v sociálně vyloučených lokalitách“ 

12. Usnesení č. 106/33R/2009 B Nakládání s majetkem 
13. Usnesení č. 28/37R/2010 B Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 1003/KP/2009 o poskytnutí 

neinvestiční dotace v rámci Programu na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého 
kraje pro rok 2009 uzavřené dne 3.7.2009 

14. Usnesení č. 45/37R/2010 B Souhlas zřizovatele s přijetím účelově vázaných darů 
15. Usnesení č. 50/37R/2010 C Výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na plnění 

veřejné zakázky na stavební práce „Ústecký kraj, Chomutov, Most, Rekonstrukce v úseku 
I/13 – Jirkov – Otvice - Havraň, silnice II/251“ - dodatečné stavební práce 

16. Usnesení č. 51/37R/2010 C-01,02 Vyhodnocení výzvy k jednání v jednacím řízení bez 
uveřejnění na plnění veřejné zakázky na stavební práce „Psychiatrická léčebna Petrohrad - 
ergoterapie“ - dodatečné stavební práce 

17. Usnesení č. 52/37R/2010 C-01,02 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce „SŠ obchodu a služeb, UL – odstranění vlhkosti 
suterénu“ 

18. Usnesení č. 154/37R/2010 B Nakládání s majetkem 
19. Usnesení č. 163/37R/2010 B-01,02 Zrušení zadávacího řízení zadaného ve zjednodušeném 

podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na dodávky pod názvem"Dodávka nábytku - 
Stroupežnická" 

20. Usnesení č. 13/38R/2010 C Čerpání investičních fondů příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje v oblasti sociální a zdravotnictví  

21. Usnesení č. 37/38R/2010 B Platový výměr ředitelky školy zřizované Ústeckým krajem  
22. Usnesení č. 9/39R/2010 B Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku mezi Ústeckým 

krajem a Nadací ČEZ" 



 3 

23. Usnesení č. 11/39R/2010 B-02 Rozhodování člena sdružení "Terezín-město změny, 
zájmove sdružení pravnických osob" 

24. Usnesení č. 18/39R/2010 B Udělení souhlasu s realizací investiční akce zařazené do 
státního rozpočtu kapitoly Ministerstva zdravotnictví ČR – Psychiatrická léčebna Horní 
Beřkovice 

25. Usnesení č. 25/39R/2010 Dodatek k dohodě o spolupráci při řešení pilotního projektu pro 
podporu třídění odpadů se společností EKO-KOM a.s. - specifikace cílů a činností 
spojených s projektem a financování projektu v roce 2010 

26. Usnesení č. 30/39R/2010 B Zřízení přípravné třídy 
27. Usnesení č. 31/39R/2010 B Výjimka z počtu žáků 
28. Usnesení č. 32/39R/2010 B Dotační program: „Podpora vrcholového sportu a sportovního 

zázemí Ústeckého kraje 2009“ – dodatek ke smlouvě 
29. Usnesení č. 34/39R/2010 B Dodatky ke Smlouvám o poskytnutí dotace z rozpočtových 

prostředků Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 
30. Usnesení č. 161/39R/2010 B Nakládání s majetkem 
31. Usnesení č. 4/40R/2010 D Rozhodnutí o podání správní žaloby proti rozhodnutí ministra 

vnitra č.j. MV-66255/VS-2009 ze dne 18. 12. 2009 
32. Usnesení č. 9/41R/2010 B Prezentace Ústeckého kraje v Bruselu na akci „Velikonoce po 
česku 2010“ 

33. Usnesení č. 43/41R/2010 C Partnerská smlouva – smlouva mezi vedoucím partnerem a 
partnery mezinárodního projektu INTERREG IVC – 0699R2 ChemClust  

34. Usnesení č. 44/41R/2010 D-03 Oznámení o záměru společnosti CATERPILLAR 
LUXEMBOURG S.ár.1. zahájit přípravu na vybudování opravárenského centra plynových 
turbín v SPZ Triangle  

35. Usnesení č. 49/41R/2010 C Program prevence kriminality 2010 – vyjádření k investičním 
projektům  

36. Usnesení č. 91/41R/2010 B Schválení textu smlouvy č.167/2010 o poskytnutí finančních 
prostředků z rozpočtu SFDI na rok 2010 - profinancování akce „D8-II/247 přivaděč k 
průmyslové zóně Prosmyky I.část“ 

 
B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 5/27R/2009 B Projekt „Vytvoření učební publikace Společná Sasko – česká  
     historie 1918 – 1989“ na 30.06.2010 

 
 
Usnesení č. 5/44R/2010 
Schválení účasti Bc. Jany Ryšánkové a Ing. Petra Jakubce, členů Rady Ústeckého kraje, na 
Mezinárodním veletrhu cestovního ruchu ATM Dubaj ve dnech  4. – 7. 5. 2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s c h v a l u j e    
účast Bc. Jany Ryšánkové a Ing. Petra Jakubce, členů Rady Ústeckého kraje, na 
Mezinárodním veletrhu cestovního ruchu ATM Dubaj ve dnech 4. – 7. 5. 2010. 

 
 
Usnesení č. 6/44R/2010 
Schválení zahraniční služební cesty zástupců Ústeckého kraje do Číny ve dnech 15. – 23.7.2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s c h v a l u j e    



 4 

účast delegace Ústeckého kraje na veletrhu EXPO v Šanghaji (Ćína) a návštěvu provincie 
Anhui (Čína) v termínu od 15.- 23.7. 2010 ve složení: 

1. Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 
2. Mgr. Arno Fišera, náměstek hejtmanky Ústeckého kraje 
3. RSDr. Stanislav Rybák, předseda Kontrolního výboru ZÚK 

 
 
Usnesení č. 7/44R/2010 
Zahájení otevřeného zadávacího řízení na veřejnou zakázku na dodávky na uzavření rámcové 
smlouvy s názvem „Reklamní předměty k propagaci Ústeckého kraje“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
 zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o zahájení otevřeného zadávacího řízení 
na nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem „Reklamní předměty k propagaci 
Ústeckého kraje“ na uzavření rámcových smluv na každou část zakázky podle 
ustanovení § 11 odst. 1 zákona na dobu do 31. 12. 2010 s jedním uchazečem. 

2. O rozdělení této veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 zákona na 
dvanáct částí: 

1. část s názvem „KH Diáře s logem ÚK“; 
2. část s názvem „KH Vánoční dárky“; 
3. část s názvem „KH Víno z Ústeckého kraje“; 
4. část s názvem „KH Reklamní předměty“ ; 
5. část s názvem „KH Publikace Ústeckého kraje“; 
6. část s názvem „KH VIP suvenýr - Pravčická brána“, 
7. část  s názvem „KH Cibulákový porcelán“ 
8. část s názvem „KH Brusel - propagační materiál“ 
9. číst s názvem „KH Propagační předměty projektu „Koncepce vnějších a 

mezinárodních vztahů Ústeckého kraje“ 
10. část s názvem „RR CR - publikační materiály a Expo 2010“ 
11. část s názvem „RR Rozvoj - publikační materiály“ 
12. část s názvem „PPP Marketingové materiály zóny Triangle“ 

přičemž nabídku lze podat na jednu, několik i všechny části zakázky. 

3. O způsobu samostatného hodnocení nabídek na plnění jednotlivých částí této veřejné 
zakázky podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito 
dílčími kritérii a váhami:  

                    -     celková nabídková cena v Kč včetně DPH - váha 20 % 
                    -     kvalita  předložených vzorků                      - váha 80 % 

4.1 O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů, prokazovaných společně pro 
všechny části této veřejné zakázky:  
� základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 zákona uchazeč doloží způsobem dle ustanovení § 53 odst. 2; 
� profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů  

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v  rozsahu odpovídajícímu 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci, 



 5 

4.2 O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů, prokazovaných samostatně pro 
příslušné části této veřejné zakázky:  
� technické kvalifikační předpoklady 

Pro části zakázky č. 1, 2, 7, 11, 12: 

- dle § 56 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně tří 
významných dodávek týkajících se obdobných reklamních předmětů 
v minimálním objemu každé dodávky 100 000 Kč, realizovaných v posledních 
třech letech, přílohou tohoto seznamu  musí být  

� osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 
veřejnému zadavateli (osvědčení není vyžadováno u dodávek poskytnutých 
Ústeckému kraji), nebo 

� osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě 
než veřejnému zadavateli, nebo 

� čestné prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě 
než veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 
od této osoby získat z důvodu spočívajících na její straně, přičemž tyto 
důvody musí být uvedeny v čestném prohlášení. 

Pro části zakázky č. 3, 5, 6,  8, 10, 

- dle § 56 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně tří 
významných dodávek týkajících se obdobných reklamních předmětů 
v minimálním objemu každé dodávky 40 000 Kč, realizovaných v posledních 
třech letech, přílohou tohoto seznamu  musí být  

� osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 
veřejnému zadavateli (osvědčení není vyžadováno u dodávek poskytnutých 
Ústeckému kraji), nebo 

� osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě 
než veřejnému zadavateli, nebo 

� čestné prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě 
než veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 
od této osoby získat z důvodu spočívajících na její straně, přičemž tyto 
důvody musí být uvedeny v čestném prohlášení. 

Pro část zakázky č. 4, 9: 

- dle § 56 odst. 1 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně dvou 
významných dodávek týkajících se obdobných reklamních předmětů 
v minimálním objemu každé dodávky 1 000 000 Kč, realizovaných v posledních 
třech letech, přílohou tohoto seznamu  musí být  

� osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 
veřejnému zadavateli (osvědčení není vyžadováno u dodávek poskytnutých 
Ústeckému kraji), nebo 

� osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě 
než veřejnému zadavateli, nebo 

� čestné prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě 
než veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 
od této osoby získat z důvodu spočívajících na její straně, přičemž tyto 
důvody musí být uvedeny v čestném prohlášení. 

5.1 o pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

B )  j m e n u j e  



 6 

  pro otevírání obálek s nabídkami, posouzení kvalifikace, posouzení a hodnocení nabídek 
nové veřejné zakázky členy hodnotící komise ve složení: 

1. Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 
2. Mgr. Arno Fišera,  náměstek hejtmanky Ústeckého kraje 
3. Ing. Aleš Konopásek, vedoucí odboru kancelář hejtmana 
4. Ing. Jiří Válka, vedoucí odboru cestovního ruchu odboru regionálního rozvoje 
5. Ing. Luboš Trojna, vedoucí oddělení vnějších vztahů a administrativních činností 

odboru kancelář hejtmana 
6. Ing. Jan Sixta, vedoucí odboru podpory průmyslu a podnikání 
7. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru investičního  
 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Pavel Kouda, zástupce a náměstek hejtmanky Ústeckého kraje 
2. Bc. Radek Vonka, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Šárka Varhulíková, odbor kancelář hejtmana 
4. Ing. Josef Svoboda, vedoucí oddělení regionálního rozvoje odboru regionálního 

rozvoje 
5. Yvetta Lísalová, odbor kancelář hejtmana 
6. Ing. Martin Pondělík, odbor podpory průmyslu a podnikání 
7. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 

 

C) u k l á d á  

1. Ing. Aleši Konopáskovi, vedoucí odboru kancelář hejtmanky, zabezpečit nezbytné 
úkony této veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky 
s doporučením na přidělení jednotlivých částí  veřejné zakázky uchazečům, jejichž 
nabídka byla u jednotlivých částí této veřejné zakázky vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější. 

             Termín: 31. 7. 2010    
 
  
Usnesení č. 8/44R/2010 
Účast Ústeckého kraje na akci Czech Street Party 2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í   
s účastí Ústeckého kraje na akci Czech Street Party 2010 v termínu 25. 6. 2010, 

B )  s c h v a l u j e  
účast zástupců Ústeckého kraje na akci Czech Street Party 2010 konané v Bruselu 
v termínu 25. 6. 2010 

 

C )    u k l á d á  
Ing. Alešovi Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana a zástupci ředitele KÚ 
ÚK, zabezpečit účast Ústeckého kraje na akci Czech Street Party 2010. 

         Termín: 25. 6. 2010 
 
  
Usnesení č. 9/44R/2010 
Prezentace Ústeckého kraje na akci JPOI 2010 ve Výboru regionů 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 7 

A )  s o u h l a s í   
s prezentací Ústeckého kraje na akci JPOI 2010 ve Výboru regionů v termínu 8. 5. 2010, 

B )   u k l á d á  
Ing. Alešovi Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana a zástupci ředitele KÚ 
ÚK, zabezpečit prezentaci Ústeckého kraje na akci JPOI 2010 ve Výboru regionů. 

         Termín: 8. 5. 2010 
 
  
Usnesení č. 10/44R/2010 
Smlouva o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem a GRANETTE, a.s.   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

rozhoduje 
o uzavření Smlouvy o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem a GRANETTE, a.s., se 
sídlem v Ústí nad Labem, Drážďanská 80/82, PSČ: 400 07, IČ: 273 36 760 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení.  

  
 
Usnesení č. 11/44R/2010 
Určení dalšího zástupce hejtmanky po dobu souběžné nepřítomnosti paní hejtmanky a určeného 
zástupce 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r uču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje určit v souladu s ustanovením § 64 zákona č.129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Mgr. Arno Fišeru, náměstka 
hejtmanky Ústeckého kraje,  zastupováním hejtmanky v době její nepřítomnosti nebo 
v době, kdy hejtmanka nevykonává funkci,  a  zároveň je nepřítomen nebo nevykonává 
funkci  i náměstek hejtmanky Ing. Pavel Kouda, určený dle usnesení č. 19/1Z/2008 k 
zastupování hejtmanky, 

B) u k l á d á 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje předložit na jednání Zastupitelstva Ústeckého 
kraje doporučení dle bodu A) tohoto usnesení. 

         Termín: 5. 5. 2010 
 
  
Usnesení č. 12/44R/2010 
Regulační poplatky - informace o probíhajícím správním řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  věd o m í  
předloženou průběžnou informaci o průběhu správního řízení vedeného ze strany 
Ministerstva vnitra České republiky pod sp. zn. MV–166–/ODK-2010 ke dni 30. 3. 2010.  
 

B )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí předloženou průběžnou informaci o průběhu 
správního řízení vedeného ze strany Ministerstva vnitra České republiky pod sp. zn. MV–
166–/ODK-2010 ke dni 30. 3. 2010. 

C )  u k l á d á  



 8 

paní Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, předložit doporučení dle bodu B) tohoto 
rozhodnutí Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

        Termín: 5. 5. 2010 
 
  
Usnesení č. 13/44R/2010 
Informace o probíhajících restitučních sporech  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

b e r e  n a  věd o m í  
pravidelnou informaci o stavu restitučních sporů týkajících se majetku ve vlastnictví 
Ústeckého kraje. 

  
 
Usnesení č. 14/44R/2010 
Změna Pravidel pro přijímání a vyřizování petic a stížností 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s t a n o v í  

změnu Pravidel pro přijímání a vyřizování petic a stížností, jejichž řešení spadá do 
působnosti orgánů Ústeckého kraje, dle předloženého materiálu, 
 

B) u k l á d á 
řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje Ing. Milanu Zemaníkovi zařadit změnu Pravidel dle 
bodu A) tohoto usnesení do systému vnitřních předpisů Krajského úřadu Ústeckého kraje, 
které jsou závazné pro všechny zaměstnance krajského úřadu.  

       Termín: 30. 4. 2010 
 
 
Usnesení č. 15/44R/2010 
Souhlas s bezplatným použitím znaku Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

 s o u h l a s í  
s bezplatným použitím znaku Ústeckého kraje na reklamních letácích a ostatních 
materiálech vydaných pro účely Závodu míru juniorů 2010 pro:  

žadatel: Mgr. Svatopluk Henke 
ředitel Závodu míru Juniorů 

         se sídlem: Nad Hliníkem 4, 150 00 Praha 5 – Motol 
 
  
Usnesení č. 16/44R/2010 
Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 4/2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

p r o v á d í  

 
A) rozpočtové opatření - zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o částku 16 098 tis. Kč na celkový 

objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 13 617 485 tis. Kč: 
 



 9 

1) zvýšení o částku 859 tis. Kč v rámci zapojení zůstatků finančních prostředků  
Ústeckého kraje za rok 2009 následovně: 

financování   
prostředky minulých let – zvýšení o částku 859 tis. Kč 

běžné výdaje: 
a) odbor ekonomický – zvýšení o částku 810 tis. – vratky transferů 

do státního rozpočtu (vráceny na účet 
v r. 2009): 

 
− UZ 4001 – podpora koordinátora rómských poradců – zvýšení o částku 26 

tis. Kč 
− UZ 14 004 – jednotky sborů dobrovolných hasičů obcí – zvýšení o částku 7 

tis Kč 
− UZ 33 005 - nenárokové složky platů pedagogických pracovníků – zvýšení 

o částku 377 tis. Kč 
− UZ 33 016 – posílení úrovně odměňování nepedagogických pracovníků – 

zvýšení o částku 29 tis. Kč 
− UZ 33 017 - školní vybavení pro žáky 1. ročníku základního vzdělávání – 

zvýšení o částku 96 tis. Kč 
− UZ 33 155 - přímé náklady soukromým školám – zvýšení o částku 4 tis. Kč 
− UZ 33 160 - projekty rómské komunity – zvýšení o částku 1 tis. Kč 
− UZ 98 074 - volby do zastupitelstev obcí – zvýšení o částku 71 tis. Kč 
− UZ 98 193 - volby do Evropského parlamentu – zvýšení o částku 162 tis. Kč 
− vratky sociálních dávek – zvýšení o částku 37 tis. Kč 

b) odbor ekonomický – zvýšení o částku 48 tis. Kč – převod 
prostředků r. 2009                                                                
k účelovému použití v r. 2010: 

      –    UZ 75 115 - Radonový program ČR – zvýšení o částku 35 tis. Kč 

       –    UZ 13 305 - mylná platba zaslaná Komunitním centrem Chánov – zvýšení  o 
částku 13 tis. Kč 

      odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 13 229 – Střední škola energetická, Na 
Průhoně 4800, Chomutov - projekt Magnet – zvýšení o částku 1 tis. Kč 

 

2) zvýšení o částku 1 751 tis. Kč 

příjmy 
ostatní nedaňové příjmy – zvýšení o částku 1 751 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 1 751 tis. Kč – vratky transferů do státního rozpočtu 

(vráceny na účet v r. 2010): 

− UZ 14 004 – jednotky sborů dobrovolných hasičů obcí – zvýšení o částku 31 
tis. Kč 

− UZ 14 005 – prevence kriminality – zvýšení o částku 55 tis. Kč 
− UZ 27 335 – dofinancování drážní dopravy – zvýšení o částku 86 tis. Kč 
− UZ 33 001 – podpora environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty ve 

školách – zvýšení o částku 18 tis. Kč 
− UZ 33 005 – nenárokové složky platů pedagogických pracovníků  – zvýšení 

o částku 184 tis. Kč 



 10 

− UZ 33 015 – řešení dopadu meziročního snížení počtu žáků – zvýšení o 
částku 22 tis. Kč 

− UZ 33 017 - školní vybavení pro žáky 1. ročníku základního vzdělávání – 
zvýšení o částku 12 tis. Kč 

− UZ 33 018 – podpora škol, které realizují inkluzivní vzdělávání a vzdělávání 
dětí a žáků se sociokulturním znevýhodněním – zvýšení o částku 669 tis. Kč 

− UZ 33 160 – podpora rómských žáků – zvýšení o částku 219 tis. Kč 
− UZ 33 163 – program protidrogové politiky – zvýšení o částku 5 tis. Kč 
− UZ 33 215 – financování asistentů pedagoga pro děti, žáky a studenty se 

zdravotním postižením v soukromých školách – zvýšení o částku 34 tis. Kč 
− UZ 33 353 – přímé náklady krajských a obecních škol – zvýšení o částku 

276 tis. Kč 
− UZ 33 457 – asistenti pedagogů pro děti, žáky a studenty se sociálním 

znevýhodněním – zvýšení o částku 127 tis. Kč 
− UZ 33 487 – náhradní stravování – zvýšení o částku 13 tis. Kč 
 

3) zvýšení o částku 574 tis. Kč  
příjmy 

přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 574 tis. Kč  

běžné výdaje 
odbor kancelář hejtmana – zvýšení o částku 13 tis. Kč – pojistné plnění týkající se flotily 

odboru kanceláře hejtmana 

 

odbor kancelář ředitele – zvýšení o částku 181  tis. Kč – pojistné plnění týkající se flotily 
odboru kanceláře ředitele 

 

odbor majetkový – zvýšení o částku 260 tis. Kč – pojistné plnění pro příspěvkovou 
organizaci Krajská majetková, Ústí nad 
Labem 

 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 120 tis. Kč – pojistné plnění pro 
příspěvkové organizace: 

 

� Gymnázium T.G.Masaryka, Litvínov – zvýšení o částku 3 tis. Kč 

� Střední odborná škola dopravní a strojírenská, Děčín VI – zvýšení o částku 15 
tis. Kč 

� Střední škola technická, Ústí nad Labem – zvýšení o částku 50 tis. Kč 

� Speciální základní škola, Šluknov – zvýšení o částku 52 tis. Kč 

 

4) zvýšení o částku 2 090 tis. Kč  
příjmy 

ostatní přijaté vratky transferů –  zvýšení o částku 2 090 tis. Kč – vratky z Motivačního     
programu pro žáky škol – dojíždění a 
Stipendium pro žáky středních škol ve 
vybraných oborech   

běžné výdaje 

odbor ekonomický – zvýšení o  částku 2 090 tis. Kč – centrální rezerva 



 11 

 

5) zvýšení o částku 40 tis. Kč  
příjmy 

ostatní přijaté vratky transferů –  zvýšení o částku 40 tis. Kč – vrácení dotace  z Fondu                             
hejtmanky Ústeckého kraje   

kapitálové výdaje 

oblast strategie, přípravy a realizace projektů, Fond hejtmanky Ústeckého kraje – zvýšení o  
částku 40 tis. Kč 

 
6) zvýšení o částku 245 tis. Kč  

příjmy 

ostatní přijaté vratky transferů – ÚZ 33 006  – zvýšení o částku 245 tis. Kč – vratka   
nevyčerpaných investic z r. 2009   

kapitálové výdaje 

oblast strategie, přípravy a realizace projektů – ÚZ 33 006 – zvýšení o  částku 245 tis. Kč – 
rezerva  

 

7) zvýšení o částku 4 tis. Kč  
příjmy 

přijaté nekapitálové příspěvky – zvýšení o částku 4 tis. Kč  

běžné výdaje 
odbor kancelář ředitele, Fond zaměstnavatele – zvýšení o částku 4 tis. Kč – příspěvek na 

rekreaci, kulturu a sport  

 

8) zvýšení o částku 438 tis. Kč  
příjmy 

přijaté nekapitálové příspěvky – zvýšení o částku 438 tis. Kč – přeúčtování cestovného a 
mzdových prostředků 
v rámci projektů 

běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 438 tis. Kč – centrální rezerva  

 

9) zvýšení o částku 435 tis. Kč  
příjmy 

příjmy z finančního vypořádání minulých let – zvýšení o částku 435 tis. Kč – vratky      
dotací v rámci projektu „Sociální a 
zdravotní programy“ a ambulantní 
pohotovostní péče 

běžné výdaje 

odbor ekonomický – zvýšení o  částku 435 tis. Kč – centrální rezerva 

 
10) zvýšení o částku 779 tis. Kč  

příjmy 

přijaté  neinvestiční  transfery – ÚZ 29 133 – zvýšení o částku 45 tis. Kč  

 – ÚZ 33 008 – zvýšení o částku 374 tis. Kč  



 12 

 – ÚZ 33 166 – zvýšení o částku 360 tis. Kč 

běžné výdaje 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o  částku 779 tis. Kč – účelová dotace 
Ministerstva zemědělství a Ministerstva školství, 
mládeže a tělovýchovy pro  příspěvkové 
organizace: 

 

� Školní statek, Děčín Libverda – ÚZ 29 133 – rozvojový program – Poskytnutí 
náhrady majetkové újmy vzniklé plněním mimořádných rostlinolékařských opatření 
– zvýšení o částku 45 tis. Kč 

� Gymnázium, Rumburk – ÚZ 33 008 – rozvojový program – Financování 
dělených hodin pilotním gymnáziím v období září 2009 až srpen 2011 – zvýšení o 
částku 374 tis. Kč  

� Základní umělecká škola, Litvínov-Chudeřín – ÚZ 33 166 – rozvojový program 
– Podpora soutěží a přehlídek v zájmovém vzdělávání pro školní rok 2009/2010 – 
zvýšení o částku 245 tis. Kč  

� Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem – ÚZ 33 166 – 
rozvojový program – Podpora soutěží a přehlídek v zájmovém vzdělávání pro 
školní rok 2009/2010 – zvýšení o částku 100 tis. Kč 

� Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Podbořany – ÚZ 33 166 – 
rozvojový program – Podpora soutěží a přehlídek v zájmovém vzdělávání pro 
školní rok 2009/2010 – zvýšení o částku 15 tis. Kč 

 

11) zvýšení o částku 1 991 tis. Kč  
příjmy 

přijaté neinvestiční transfery –  UZ 98 335 – zvýšení o částku 1 991 tis. Kč   

běžné výdaje 

odbor sociálních věcí a zdravotnictví – UZ 98 335 – zvýšení o  částku 1 991 tis. Kč –  
úhrada činností zdravotnických zařízení v oblasti 
zabránění vzniku, rozvoje a šíření onemocnění 
tuberkulózou 

 

12) zvýšení o částku 2 622 tis. Kč  
příjmy 

přijaté  neinvestiční  transfery  –  ÚZ 13 307 – zvýšení o částku 2 622 tis. Kč    

běžné výdaje 

odbor sociálních věcí a zdravotnictví – ÚZ 13 307 – zvýšení o  částku 2 622 tis. Kč –  
neinvestiční transfer prostředků pro příspěvkovou 
organizaci Kojenecké ústavy  Ústeckého kraje 
Most k zajištění výplaty státního příspěvku pro 
zřizovatele zařízení pro děti vyžadující okamžitou 
pomoc 

 

 

 

13) zvýšení o částku 38 tis. Kč  



 13 

příjmy 

přijaté neinvestiční transfery –  UZ 98 278 – zvýšení o částku 38 tis. Kč   

 

běžné výdaje 

odbor životního prostředí a zemědělství – UZ 98 278 – zvýšení o  částku 38  tis. Kč –  
neinvestiční dotace z  Ministerstva financí České 
republiky pro Český rybářský svaz, Místní organizaci 
Most 

 

14) zvýšení o částku 4 232 tis. Kč  
příjmy 

přijaté neinvestiční transfery – ÚZ 33 007 – zvýšení o částku 4 232  tis. Kč  

běžné výdaje 

odbor strategie, přípravy a realizace projektů – ÚZ 33 007 – zvýšení o  částku 4 232  tis. – 
zapojení proplacené žádosti  o platbu  
v rámci Operačního programu Vzdělávání 
pro konkurenceschopnost (OPVK) na 
projekty: 

 

� projekt technické pomoci OPVK „ Administrace globálního grantu Ústeckého 
kraje v opatření 5.1“ – zvýšení o částku 4 074 tis. Kč 

� projekt technické pomoci OPVK „Administrace globálního grantu Ústeckého 
kraje v opatření 5.3“ – zvýšení o částku 158 tis. Kč 

 
B) rozpočtové opatření – přesun finančních prostředků při zachování celkového objemu 

příjmů a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 13 617 485 tis. Kč 
 
1) přesun ve výši 200 tis. Kč 

běžné výdaje 

odbor kancelář hejtmana – snížení o částku 200 tis. Kč – studie, analýzy, poradenské 
služby 

  
 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 200  tis. Kč – mezinárodní   
spolupráce a multikulturní výchova 
– vzdělávání absolventů pro     
studium na vysokých technických 
školách 

2) přesun ve výši 441 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 441 tis. Kč – centrální rezerva 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 441 tis. Kč – příspěvek 
zřizovatele pro Střední odbornou školu 
technickou a Střední odborné učiliště, Louny, 
příspěvkovou organizaci na financování 
provozních výdajů hotelu Graf 

C) zvýšení závazného ukazatele – příspěvek zřizovatele pro rok 2010 pro Střední odbornou 
školu technickou a Střední odborné učiliště, Louny, příspěvkovou organizaci o 441 tis. Kč na 



 14 

celkový objem 3 917 tis. Kč na úhradu provozních nákladů souvisejících s provozem hotelu 
Graf. 

 
D) rozpočtové opatření – přesun finančních prostředků ve výši 900 tis. Kč při zachování 

celkového objemu příjmů a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje: 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 900 tis. Kč – centrální rezerva 

kapitálové výdaje  
oblast SPZ Triangle – zvýšení o částku 900 tis. Kč – podíl na oprávněných nákladech na 
připojení fotovoltaické elektrárny 

 
  
Usnesení č. 17/44R/2010 
Přehled pohledávek Ústeckého kraje a jím zřizovaných příspěvkových organizací po splatnosti 
k 31. 12. 2009 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   b e r e  n a  věd o m í  

přehled pohledávek Ústeckého kraje a jím zřizovaných příspěvkových organizací po 
splatnosti k 31. 12. 2009 dle příloh předloženého materiálu. 

B )   u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového 
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče 
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství 
předložit návrh opatření, které zajistí zainteresování příspěvkových organizací na efektivním 
vymáhání pohledávek po lhůtě splatnosti, kromě postupu spojeného s odpisem pohledávek  

         Termín: 30. 6. 2010 

C)  u k l á d á  

Ing. Stanislavu Dostálovi, vedoucímu ekonomického odboru ve spolupráci s JUDr. Simonou 
Hejnovou, vedoucí legislativně-právního odboru, zpracovat variantní návrhy řešení vymáhání 
pohledávek Ústeckého Kraje včetně jeho příspěvkových organizací. 
Termín: 2. 6. 2010 

 
 
Usnesení č. 18/44R/2010 
Veřejné zakázky příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
I. Veřejná zakázka „Oprava sanitních vozidel VW ZZS ÚK, p.o. pro spádové území 

severovýchodní části ÚK“  
 
A) b e r e  n a  věd o m í  

Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Oprava sanitních vozidel VW ZZS ÚK, p.o. pro spádové území severovýchodní části ÚK“ 
(VZ – 1/2010) 

 

B )  s o u h l a s í  



 15 

1. s tím, že dle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v 
platném znění (dále jen „zákon“) budou vyloučeni  

– uchazeč Gerhard Horejsek a spol., s.r.o., Praha 1, Staré Město, Králodvorská 
1081/16, IČ: 00526282, protože podal neúplnou nabídku. Nabídka nevyhověla 
kontrole úplnosti podle § 71 odst. 8 zákona, když dle písm. c) v nabídce chybí 
následující doklady k prokázání základních kvalifikačních předpokladů  

– výpisy z Rejstříku trestů obou jednatelů dle § 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona;  
– potvrzení příslušného finančního úřadu o tom, že uchazeč nemá v evidenci 

daní zachyceny daňové nedoplatky dle § 53 odst. 1 písm. f) zákona;  
– potvrzení příslušného orgánu či instituce (OSSZ)o tom, že uchazeč nemá 

nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a na příspěvku 
na státní politiku zaměstnanosti dle § 53 odst. 1 písm. h) zákona.  

– uchazeči AUTOCENTRUM ELÁN, s.r.o. Dubská 3106, 415 01  Teplice, IČ: 
40233049, a AUTO ANEVA s.r.o., Teplická 346/40a, 405 02 Děčín IX, IČ: 
25489488, kteří podali společnou nabídku jako Sdružení AUTOCENTRUM, 
protože podali neúplnou nabídku. Nabídka nevyhověla kontrole úplnosti podle § 71 
odst. 8 zákona, když dle písm. c) v nabídce chybí následující doklady k prokázání 
základních kvalifikačních předpokladů u dodavatele AUTO ANEVA s.r.o.  

– výpisy z Rejstříku trestů obou jednatelů dle § 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona;  
– potvrzení příslušného finančního úřadu o tom, že uchazeč nemá v evidenci 

daní zachyceny daňové nedoplatky dle § 53 odst. 1 písm. f) zákona;  
– potvrzení příslušného orgánu či instituce (OSSZ)o tom, že uchazeč nemá 

nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a na příspěvku 
na státní politiku zaměstnanosti dle § 53 odst. 1 písm. h) zákona.  

2. se zrušením zadávacího řízení této veřejné zakázky podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. b) 
zákona, protože z účasti v zadávacím řízení byli vyloučeni  všichni uchazeči, kteří podali 
nabídky, 

3. s návrhem na zahájení nového zadávacího řízení veřejné zakázky „Oprava sanitních 
vozidel VW ZZS ÚK, p.o. pro spádové území severovýchodní části ÚK“ (VZ-89/2010)  
v jednacím řízení s uveřejněním podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. c) a § 22, odst. 1) a 2) 
zákona, předloženým Zdravotnickou záchrannou službou Ústeckého kraje, příspěvkovou 
organizací, Sociální péče 799/7A, 400 11 Ústí nad Labem, IČ 00829013; a se zasláním 
výzvy k jednání následujícím uchazečům, kteří podali nabídky  ve lhůtě pro podání 
nabídek v předchozím zadávacím řízení: 

– Gerhard Horejsek a spol., s.r.o., Praha 1, Staré Město, Králodvorská 1081/16, 
IČ: 00526282  

– Sdružení AUTOCENTRUM tvořené dodavateli AUTOCENTRUM ELÁN, s.r.o. 
Dubská 3106, 415 01  Teplice, IČ: 40233049, a AUTO ANEVA s.r.o., Teplická 
346/40a, 405 02 Děčín IX, IČ: 25489488; 

 
3.1 s předpoklady pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 

� základní kvalifikační předpoklady 

– dle § 53 odst.1 písmena a) až j) uchazeč doloží způsobem dle § 53 odst. 2 zákona 
� profesní kvalifikační předpoklady 

– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku 
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů 

– dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k 
podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci, a to 



 16 

- živnostenské oprávnění pro živnost Opravy silničních vozidel 
- doklad o tom, že je oprávněn provádět opravy a údržbu (dále jen „servisní 

služby“) užitkových motorových vozidel značky Volkswagen 
� ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady 

– dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží platnou pojistnou 
smlouvu nebo platný certifikát, potvrzující pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou uchazečem třetí osobě, a to nejméně ve výši 3 mil. Kč 

� technické kvalifikační předpoklady 
– dle § 56 odst. 2 písmeno a) zákona s tím, že uchazeč doloží oprávněnou osobu 

podepisovat za uchazeče podepsaný seznam nejméně tří významných služeb, 
spočívajících v provádění oprav silničních vozidel, poskytnutých uchazečem v 
posledních 3 letech, s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí, přičemž objem 
v seznamu uvedených služeb musí v každém z uvedených tří let dosahovat 
nejméně 3 mil. Kč bez DPH. Nejméně 1/3 objemu zakázek uvedených v 
seznamu musí být realizována na vozidlech značky Volkswagen, tyto zakázky 
musí být v seznamu vhodně zvýrazněny. Přílohou tohoto seznamu musí být pro 
každou v seznamu uvedenou zakázku: 
1. osvědčení vydané veřejným Zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému Zadavateli, nebo  
2. osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě 

než veřejnému Zadavateli, nebo 
3. čestné prohlášení uchazeče, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému Zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od 
této osoby získat z důvodu spočívajících na její straně, přičemž tyto důvody 
uvede uchazeč v čestném prohlášení. 

3.2 s hodnocením nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomická výhodnost nabídky s těmito dílčími kritérii a jejich váhami: 
– Výše hod. sazby za provádění oprav vozidla v Kč/hod. (bez DPH)        - váha 25 % 
– Cena za odtah vozidla v Kč/km (bez DPH)                                             - váha   5 % 
– Procentní sleva z cen náhradních dílů z ceníku importéra (v %)             - váha 30 % 
– Procentní sleva z ceníkových prací stanovených importérem v (%)       - váha 15 % 
– Průměrná vzdálenost servisu od výjezdových stanovišť (autodílny)  
      zadavatele (v km)                                                                                     - váha 15 % 
– Garantovaná dob a do přijetí vozidla k opravě či servisu (hod.)              - váha   5 % 
– Záruční doba na provedenou opravu (v měsících)                                   - váha   5 % 

3.3 s pověřením hodnotící komise jednáním s uchazeči v rámci jednacího řízení a plněním 
funkce komise pro otevírání obálek (dle § 71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (dle 
§ 59 odst. 3 zákona); 

3.4 se jmenováním následujících členů a náhradníků hodnotící komise: 
členové: 
1. JUDr. Zděnek Lavička, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2. Ing. Jan Mlejnecký, zástupce odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
3. Ing. František Končel, zástupce investičního odboru 
4. zástupce jmenovaný Krajskou hospodářskou komorou 
5. Jitka Sedláková, zástupce ZZS ÚK, p.o. 
6. Ing. Martin Repko, ZZS ÚK, p.o. 
7. Radek Lebduška, zástupce ZZS ÚK, p.o. 
8. Petr Třebický, zástupce ZZS ÚK, p.o. 
9. Miroslav Mikeš, zástupce ZZS ÚK, p.o. 
náhradníci: 
1. Petr Husák, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2. Bc. Hana Týlová, zástupce odboru sociálních věcí a zdravotnictví 



 17 

3. Ing. Jiří Smrčka, zástupce investičního odboru 
4. zástupce jmenovaný Krajskou hospodářskou komorou 
5. Hana Cimburová, zástupce ZZS ÚK, p.o. 
6. Ivana Jelínková, zástupce ZZS ÚK, p.o. 
7. Jiří Petr, zástupce ZZS ÚK, p.o. 
8. Petr Bureš, zástupce ZZS ÚK, p.o. 
9. Marek Janeček, ZZS ÚK, p.o. 

 
 
Usnesení č. 19/44R/2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
II. Výsledek veřejné zakázky „Oprava sanitních vozidel VW ZZS ÚK, p.o. pro spádové 

území jihozápadní části ÚK“ (VZ-2/2010) 

A) b e r e  n a  věd o m í  

1 . Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Oprava sanitních vozidel VW ZZS ÚK, p.o. pro spádové území jihozápadní části ÚK“ 

2 . Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Oprava sanitních vozidel VW ZZS ÚK, p.o. pro spádové území jihozápadní části ÚK“ 

3 . Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek č. 2 na plnění veřejné zakázky na služby 
s názvem „Oprava sanitních vozidel VW ZZS ÚK, p.o. pro spádové území jihozápadní 
části ÚK“ 

B )  s o u h l a s í  
1. s tím, že dle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v 

platném znění (dále jen „zákon“) budou vyloučeni  
– uchazeč Temposervis CZ a.s., 140 00 Praha 4, Krč, Točitá 1964/34, provozovna 

Teplice, Srbická 47, IČ: 26707276, protože podal neúplnou nabídku. Nabídka 
nevyhověla kontrole úplnosti podle § 71 odst. 8 zákona, když dle písmene b) 
nabídce nedoložil návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou a dle písmene c) 
v nabídce chybí následující doklady k prokázání základních kvalifikačních 
předpokladů:  

– výpis z Rejstříku trestů dle § 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona;  
– potvrzení příslušného finančního úřadu o tom, že uchazeč nemá v evidenci 

daní zachyceny daňové nedoplatky dle § 53 odst. 1 písm. f) zákona;  
– potvrzení příslušného orgánu či instituce (OSSZ) o tom, že uchazeč nemá 

nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a na příspěvku 
na státní politiku zaměstnanosti dle § 53 odst. 1 písm. h) zákona 

a dále v nabídce chybí doklady k prokázání profesních kvalifikačních předpokladů 
dle § 54 písm. b) zákona, a to jak doklad prokazující živnostenské oprávnění či 
licenci - živnostenské oprávnění pro živnost "Opravy silničních vozidel", tak 
i doklad prokazující certifikaci importéra značky Volkswagen  

– uchazeč SAZ - Evžen Myslivec s.r.o., 440 01 Louny, Rybalkova 2639, 
IČ: 63145669, protože podal neúplnou nabídku. Nabídka nevyhověla kontrole 
úplnosti podle § 71 odst. 8 zákona, když dle písm. c) v nabídce chybí následující 
doklady k prokázání základních kvalifikačních předpokladů u dodavatele:  

– výpis z Rejstříku trestů dle § 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona;  
– potvrzení příslušného finančního úřadu o tom, že uchazeč nemá v evidenci 

daní zachyceny daňové nedoplatky dle § 53 odst. 1 písm. f) zákona;  



 18 

– potvrzení příslušného orgánu či instituce (OSSZ)o tom, že uchazeč nemá 
nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a na příspěvku 
na státní politiku zaměstnanosti dle § 53 odst. 1 písm. h) zákona; 

– čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů podle 
ustanovení  § 53 odst. 1 písm. c) až e), f) ve vztahu ke spotřební dani, g) , i) 
a j).  

2. s výběrem nejvhodnější nabídky a uzavřením rámcové smlouvy na dobu 4 let ode dne 
odpisu této smlouvy s uchazečem Autocentrum Elán s.r.o., Dubská 3106, 415 01 Teplice, 
IČ: 40233049, který tuto nabídku podal, za podmínek uvedených v nabídce: 

– výše  hodinové sazby za provádění oprav bez DPH                            550,00 Kč/hod. 
– cena za odtah vozidla bez DPH                                                               16,00 Kč/km 
– procentní sleva z cen dle Ceníku náhradních dílů importéra                          15,00 % 
– procentní sleva z prací dle Ceníku prací importéra                                         20,00 % 
– průměrná vzdálenost servisu od výjezdových stanovišť (autodílny)  

zadavatele                                                                                                      50,42 km 
– garantovaná doba do přijetí vozidla k opravě či servisu                                2 hodiny 
– záruční doba na provedenou opravu                                                              6 měsíců 

Maximální cena za všechny Prováděcí smlouvy uzavřené na základě této rámcové 
smlouvy 7 422 743,00 Kč bez DPH. 

 
Usnesení č. 20/44R/2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
III.  Zadání veřejné zakázky „Nákup sanitních vozidel RLP 2010“ (VZ-77/2010) 

A )  s o u h l a s í   
1 . s návrhem na zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „Nákup sanitních vozidel RLP 2010“ (VZ-77/2010), na uzavření rámcové 
smlouvy s jedním uchazečem na dobu 4 let od podpisu smlouvy na dodávky až 40 
sanitních vozidel RLP, otevřeným řízením  podle § 12, odst. 1)  a dle § 21 odst. 1) písm. 
a) a § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen 
„zákon“), předloženým Zdravotnickou záchrannou službou Ústeckého kraje, 
příspěvkovou organizací, Sociální péče 799/7A, 400 11 Ústí nad Labem, IČ: 00829013 

2 . s  předpoklady pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  
� základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst.1 písmena a) až j) uchazeč doloží způsobem dle § 53 odst. 2 
zákona 

� profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního 

rejstříku  či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů  

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci,  

� ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady 
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží platnou pojistnou 

smlouvu nebo platný certifikát, potvrzující pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou uchazečem třetí osobě, a to nejméně ve výši 10 mil. Kč  

� technické  kvalifikační předpoklady 



 19 

- dle § 56 odst. 1 písmeno a) zákona s tím, že uchazeč doloží oprávněnou osobou 
podepisovat za uchazeče podepsaný seznam nejméně pěti  významných 
dodávek, spočívajících v dodávkách sanitních vozidel zdravotnické záchranné 
služby, realizovaných uchazečem v posledních 3 letech, s uvedením jejich 
rozsahu a doby poskytnutí, přičemž objem v seznamu uvedených dodávek musí 
v každém z uvedených tří let dosahovat nejméně 10 mil. Kč bez DPH za 
jednotlivou dodávku. Přílohou tohoto seznamu musí být pro každou v seznamu 
uvedenou zakázku: 

1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 
veřejnému Zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné 
osobě než veřejnému zadavateli, nebo 

3. čestné prohlášení uchazeče, pokud byly služby poskytovány jiné osobě 
než veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 
2 od této osoby získat z důvodu spočívajících na její straně, přičemž tyto 
důvody uvede uchazeč v čestném prohlášení. 

- dle § 56 odst. 1 písmeno f) zákona s tím, že uchazeč doloží k dodávanému 
vozidlu osvědčení o schválení technické způsobilosti typu vozidla vydané 
Ministerstvem dopravy ČR dle zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu 
vozidel na pozemních komunikacích, v platném znění,  a prováděcích předpisů 
o schvalování technické způsobilosti a technických podmínek provozu vozidel 
na pozemních komunikacích. 

3 . s hodnocením nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního hodnotícího 
kritéria  ekonomická výhodnost nabídky s těmito dílčími kritérii a jejich váhami: 

Poř. 
číslo 

Dílčí hodnotící kritérium 
Váha 

kritéria  

1. Technické parametry nabízeného vozidla 30 % 

2. Výše nabídkové ceny bez DPH 30 % 

3. 
Termín dodání vozidel od podpisu prováděcí smlouvy (ve 
dnech) 

20 % 

4. Záruční a servisní podmínky 20 % 

4 . s pověřením hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (dle § 71 
odst. 3) a posouzením kvalifikace (dle § 59 odst. 3 zákona); 

5 . se jmenováním následujících členů a náhradníků hodnotící komise: 
členové: 

1. JUDr. Zděnek Lavička, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2. Ing. Jan Mlejnecký, zástupce odboru sociálních věcí a zdravotnictví  
3. Ing. František Končel, zástupce investičního odboru 
4. zástupce jmenovaný Krajskou hospodářskou komorou 
5. MUDr. Karel Dostál, náměstek pro léčebně preventivní péči ZZS ÚK, p.o. 
6. Petr Bureš, náměstek pro nelékařské profese ZZS ÚK, p.o. 
7. Ing. Martin Repko, vedoucí dopravy a spojů ZZS ÚK, p.o. 
8. Radek Lebduška, referent veřejných zakázek ZZS ÚK, p.o. 
9. František Semerád, vedoucí záchranář ZZS ÚK, p.o., OS Teplice 

náhradníci: 
1. Petr Husák, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2. Bc. Hana Týlová, zástupce odboru sociálních věcí a zdravotnictví  



 20 

3. Ing. Jiří Smrčka, zástupce investičního odboru 
4. zástupce jmenovaný Krajskou hospodářskou komorou 
5. MUDr. Lukáš Syrovátka, vedoucí lékař ZZS ÚK, p.o., OS Ústí nad Labem 
6. Roman Jizera, vedoucí záchranář ZZS ÚK, p.o., OS Ústí nad Labem 
7. Ing. Vladimír Vodička, technický náměstek ZZS ÚK, p.o. 
8. Jitka Sedláková, ekonomický náměstek ZZS ÚK, p.o. 
9. Jan Grygar, záchranář ZZS ÚK, p.o., OS Most 

 
  
Usnesení č. 21/44R/2010 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e   
 

o změně zřizovacích listin:   

1. č.j. 214/2002 ze dne 1. 10. 1991 příspěvkové organizace 
název: Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace 
sídlo: Petrohrad č. p. 1, 439 85 Petrohrad 
IČ: 00829137 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině 

 
2. č.j. 217/2002 ze dne 9. 3. 1998 příspěvkové organizace 

název: Nemocnice následné péče Most, příspěvková organizace 
sídlo: Žižkova 1304, 434 01 Most 
IČ: 66112338 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině 

 
3. č.j. 218/2002 ze dne 15. 12. 1991 příspěvkové organizace 

název: Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
sídlo: Husitská 1683, 434 01 Most – Zahražany 
IČ: 00830577 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině 

 
4. č.j. 221/2002 ze dne 16. 12. 1996 příspěvkové organizace 

název: Lékárenská služba Teplice, příspěvková organizace 
sídlo: Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem  
IČ: 00830500 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině  

 
5. č.j. 222/2002 ze dne 18. 12. 2002 příspěvkové organizace 

název: Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková organizace 
sídlo: Ryjice č. p. 1, 403 31  
IČ: 72753536 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině 

 
6. č.j. 246/2003 ze dne 12. 3. 2003 příspěvkové organizace 

název: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
sídlo: Sociální péče 799/7A,  400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 00829013 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině 
 



 21 

7. č. j. 223/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domov důchodců a ústav sociální péče Krásná Lípa, příspěvková organizace,  
sídlo: Krásná Lípa, Nemocniční 1056/19, PSČ 407 46 
IČ: 47274450 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině 

8. č. j. 224/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková organizace  
sídlo: Brtníky čp. 119, PSČ 407 60 
IČ: 47274484 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině 

 
9. č. j. 226/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Ústav sociální péče Jiříkov, příspěvková organizace 
sídlo: Jiříkov, Londýnská, čp. 563, PSČ 407 53 
IČ: 47274468 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině 

 
10. č. j. 227/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Ústav sociální péče Lobendava, příspěvková organizace,  
sídlo: Lobendava 105, PSČ 407 84  
IČ: 47274549 
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině 

 
11. č. j. 228/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, příspěvková 
organizace 
sídlo: Stará Oleška  č.p. 131, PSČ 407 42  
IČ: 47274522 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině 

12. č. j. 229/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domov důchodců Šluknov, příspěvková organizace 
sídlo: Šluknov, Křečanská 30, PSČ 407 77 
IČ: 47274573 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině 

 
13. č. j. 230/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 
sídlo: Kadaň, Golovinova č.p. 1559, PSČ 432 01 
IČ: 46789910 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině 

14. č. j. 231/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 
sídlo: Dlouhá č.p.75, Lovosice, PSČ 410 22  
IČ: 00080195 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině 

 

15. č. j. 232/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Ústav sociální péče Tuchořice, příspěvková organizace,  
sídlo: Tuchořice čp. 1, PSČ 439 69 
IČ: 00830381 
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině 



 22 

 
16. č. j. 233/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 
sídlo: Litvínov – Janov, Zátiší čp. 177, PSČ: 435 42 
IČ: 49872541 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině 

 
17. č. j. 235/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Ústav sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvková organizace,  
sídlo: Nová Ves v Horách č. p. 206, PSČ 435 45 
IČ: 49872532 
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině 

 
18. č. j. 236/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domov důchodců Meziboří, příspěvková organizace 
sídlo: Meziboří, Okružní čp. 104, PSČ 435 13 
IČ: 49872516 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině 

 
19. č. j. 237/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domov důchodců Dubí, příspěvková organizace 
sídlo: Dubí, Na Výšině, čp. 494, PSČ: 417 01 
IČ: 63787849 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině 

 
20. č. j. 238/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domov důchodců Teplice, příspěvková organizace 
sídlo: Teplice, U Nových lázní, čp. 8, PSČ: 415 01 
IČ: 63787814 
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině 

 
21. č. j. 239/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Ústav sociální péče Háj u Duchcova, příspěvková organizace 
sídlo: Háj u Duchcova, Kubátova čp.269, PSČ 417 22, 
IČ: 63787911 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině 

 
22. č. j. 206/2001, ze dne 12. 12. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, 
příspěvková organizace, 
sídlo: Snědovice čp. 1, PSČ 411 74 
IČ: 70948062 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině 
 

23. č. j. 247/2008, ze dne 3. 9. 2008, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace 
sídlo:   Čajkovského 1908/82, Ústí nad Labem-centrum, Ústí nad Labem, PSČ 400 01  
IČ: 75149541 
dodatkem č. 7 ke zřizovací listině 

 
dodatky jsou přílohou č. 2 tohoto usnesení. 



 23 

 
  
Usnesení č. 22/44R/2010 
Žádosti o finanční příspěvek z Fondu hejtmanky Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
 

1. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Jaroslav Pém 
IČ:  87075288 
sídlo:  Masarykova 1474/86, 400 01 Ústí nad Labem 
výše dotace: 200 000 Kč 
název projektu (akce):  Festival „Cesta k nám“, 6. ročník 

 
2. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Ing. Josef Vejlupek 
IČ: 13328565 
sídlo:  Šeříková 386, 403 21 Ústí nad Labem 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce):  MARATON FEŠÁKŮ 

 
3. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Sport Club o.s. 
IČ: 26584816 
sídlo:  Nerudova 65, 360 01 Chomutov 
výše dotace: 200 000 Kč 
název projektu (akce):  Evropský pohár ve snowboardingu, Klínovec 2010 

 
4. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Okresní hospodářská komora v Chomutově 
IČ: 48290572 
sídlo:  Cihlářská  4132, 430 03 Chomutov 
výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce):  Výstava „VZDĚLÁVÁNÍ 2011“ 

 
5. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: UVU – UNIE VÝTVARNÝCH UMĚLCŮ TEPLICE 
IČ: 43222919 
sídlo:   Pod Doubravkou  6, 415 01 Teplice 
výše dotace: 100 000 Kč 



 24 

název projektu (akce):  Obnovení činnosti galerie Unie výtvarných umělců České 
republiky v Teplicích 

 
6. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: RAKETOMODELÁŘSKÝ KLUB KRUPKA 
IČ:  63787687 
sídlo:  Karla Čapka 272, 417 42 Krupka - Maršov 
výše dotace: 90 000 Kč 
název projektu (akce):  Mistrovství světa v raketovém modelářství 

 
7. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Síť mateřských center o.s. 
IČ: 26545136 
sídlo:  Široká 15, 110 00 Praha 1 
výše dotace: 23 600 Kč 
název projektu (akce): Slavnostní vyhlášení kampaně „Společnost přátelská 
rodině“ 

 

B )  d o p o r uču j e  
             Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout: 

 
8. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Sport Club o.s. 
IČ: 26584816 
sídlo:  Nerudova 65, 360 01 Chomutov 
výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce):  Klínovecký karneval na sněhu 

 
 

9. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel:  Obec Málkov 
IČ:  262013 
sídlo:  Zelená 3, 431 02 Zelená 
výše dotace:  2 900 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 74% 
název projektu (akce):  Výstavba hřiště pro dospívající mládež 
 
 

10. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel:  Obec Libědice 
IČ:  673153 



 25 

sídlo:  Libědice 27, 438 01 Žatec  
výše dotace:  1 087 200 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
název projektu (akce):  Výstavba hřiště 

 
11. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel:  PROMOMEDIA, s.r.o. 
IČ:  61329720 
sídlo:  Františka Halase 845, 434 01 Most 
výše dotace: 700 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 93% 
název projektu (akce):  Koncerty hudebních skupin v regionu 
 

12. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel:  Město Louny  
IČ:  265209 
sídlo:  Mírové náměstí 35, 440 23 Louny 
výše dotace: 700 000 Kč 
název projektu (akce):  Výměna technologie sportovní kuželny v Lounech 
 

13. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel:  TJ Střekov, o.s. 
IČ:  527033 
sídlo:  U Řeky 5644, 400 03 Ústí nad Labem  
výše dotace: 300 000 Kč 
název projektu (akce):  Rekonstrukce sociálního zázemí a šaten 
 

14. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel:  28. říjen, s.r.o. 
IČ:  27264378 
sídlo:  28. října 444, 412 01 Litoměřice - Předměstí 
výše dotace: 3 000 000 Kč 
název projektu (akce):  Učte se jazyky 
 

15. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d)  zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 6 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel:  Základní škola Meziboří 
IČ:  62 209 051 
sídlo:  Komenského 340, 435 13 Meziboří 
zřizovatel: Město Meziboří 
výše dotace: 10 000 Kč 



 26 

název projektu (akce):  Den dětí 
 

16. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Sport Club o.s. 
IČ: 26584816 
sídlo:  Nerudova 65, 360 01 Chomutov 
výše dotace: 200 000 Kč 
název projektu (akce):  Krušnohorský Nordic Walking maraton, Klášterec nad 
Ohří 2010 
 

17. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel:  Občanské sdružení Madleine 
IČ:  26599198 
sídlo:  Palkovice 718, 739 41 Palkovice 
výše dotace: 3 000 000 Kč 
název projektu (akce):  Kouzla sakrálních památek Ústeckého kraje 
 

18. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel:  D8 produkt s.r.o. 
IČ:  28703651 
sídlo:  Pražská 166/47, 400 01 Ústí nad Labem 
výše dotace: 1 000 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 91% 
název projektu (akce):  Webový portál chráněných dílen Ústeckého kraje  

 
19. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel:  Město Litvínov 
IČ:  266027 
sídlo:  náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 
výše dotace: 3 000 000 Kč 
název projektu (akce):  Rekonstrukce horní haly zimního stadionu I. Hlinky v 
Litvínově  

 
C )  u k l á d á  
    Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, předložit  
    materiál Zastupitelstvu  Ústeckého kraje 

             Termín: 5. 5. 2010 
  
  
Usnesení č. 23/44R/2010 
Fond hejtmanky Ústeckého kraje - dodatek ke smlouvě 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 27 

A )  r o z h o d u j e   
o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace z Fondu hejtmanky ÚK 
č. 1228/2009, kterým se stanoví závazný ukazatel, tj. podíl dotace na celkových nákladech 
projektu, ve výši 100%. 

             
B )  u k l á d á  

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, 
předložit hejtmance ÚK Janě Vaňhové k podpisu dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí 
dotace č.1228/2009. 
Termín: 30. 4. 2010 

  
 
Usnesení č. 24/44R/2010 
Dotační program OP Vzdělávaní pro konkurenceschopnost - Prioritní osa 1 - vyhlášení  4. výzev 
k předkládání grantových projektů 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í  
s vyhlášením 4. výzev v rámci globálních grantů Ústeckého kraje v  OPVK v oblasti 
podpory 1.1 Zkvalitnění počátečního vzdělávání v Ústeckém kraji, oblasti podpory 1.2 
Rovné příležitosti dětí a žáků v Ústeckém kraji a v oblasti podpory 1.3 Další vzdělávání 
pracovníků škol a školských zařízení v ústeckém kraji dle předloženého materiálu  
 
 

B )  u k l á d á    
Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace části A) tohoto usnesení 
Termín: 30. 4. 2010 

 
  
Usnesení č. 25/44R/2010 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Energetické využití komunálních odpadů Most, Komořany“ oznamovatele United Energy a.s., 
Teplárenská 2, 434  03 Most-Komořany Umístění: kraj Ústecký, obec:Most, k.ú. Třebušice 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a dřu j e   

dle § 6 odst. 7 zákona č. zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve 
znění pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Energetické využití komunálních odpadů 
Most, Komořany“, oznamovatele United Energy a.s., Teplárenská 2, 434  03 Most-
Komořany takto: 

Požaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 
 

  
Usnesení č. 26/44R/2010 
Nařízení Rady Ústeckého kraje, kterým se vydává Krajský regulační řád pro regulaci vybraných 
zdrojů znečišťování ovzduší na území Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
v y d á v á  



 28 

v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a k provedení § 8 odst. 5 zákona č. 86/2002 Sb., 
o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších předpisů, „Nařízení Ústeckého kraje, kterým se 
vydává Krajský regulační řád pro regulaci vybraných zdrojů znečišťování ovzduší na území 
Ústeckého kraje“ dle přílohy č. 3 tohoto usnesení 
 

  
Usnesení č. 27/44R/2010 
Návrh na poskytnutí dotací  z Programu rozvoje ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty 
v Ústeckém kraji pro rok 2010   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   s c h v a l u j e  
podle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, 
v rámci „Programu ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty v Ústeckém kraji na období let 
2009 – 2012“ (dále jen „Program“) uzavření smluv o poskytnutí dotace podle vzoru dle 
přílohy č. 4 tohoto usnesení pro tyto subjekty a projekty: 

1. Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem, Hoření 13, Ústí nad        
Labem, IČ 44555601 
Projekt „ Letní škola na katedře biologie Přírodovědecké fakulty UJEP v Ústí nad Labem“ 
Výše dotace: 40 400,- Kč 
Minimální spoluúčast žadatele: 20 % z celkových nákladů projektu 
 

2. Pionýrská skupina Rozmarýn, o.s., E. Basse 1142/9, 434 01 Most,  IČ 68429746 
 Projekt „Letní škola ekologie“ 
 Výše dotace: 24 000,- Kč 
 Minimální spoluúčast žadatele: 20 % z celkových nákladů projektu 
 

3. Radka, o.s.,  Chomutovská 1619, 432 01  Kadaň, IČ 26637260  
 Projekt „Přírodní cestou“ 
 Výše dotace: 14 950,- Kč 
 Minimální spoluúčast žadatele: 20 % z celkových nákladů projektu 
 

4. Místní skupina ČČK Ústí nad Labem, Na Spálence 3, 400 01  Ústí nad Labem,  
 IČ 75095033 
 Projekt: „Pomáháme přírodě“  
 Výše dotace: 34 000,- Kč 
 Minimální spoluúčast žadatele: 20 % z celkových nákladů projektu 
 

5. Občanské sdružení Walden, Komenského 3399, 407 47 Varnsdorf, IČ 22815911 
 Projekt: „Monitoring kvality bystřin v CHKO Lužické hory“ 
 Výše dotace: 16 000,- Kč 
 Minimální spoluúčast žadatele: 20 % z celkových nákladů projektu 

 
B)    rozhodu je  

v rámci Programu podle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, o neposkytnutí dotace žadatelům uvedeným v příloze č. 5 tohoto 
usnesení. 

C )    doporuču je 



 29 

1) Zastupitelstvu Ústeckého kraje v souladu s odst. 2) Čl. XVI Část F „Zásad pro 
poskytování účelových finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje“ schválených 
usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 13/21Z/2007 ze dne 26.9.2007 udělit 
výjimku k poskytnutí dotace nižší než 10 000,- Kč (Čl. IV. „Programu rozvoje 
ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) v Ústeckém kraji na období 2010 až 
2012“) pro žadatele Gymnázium Kadaň, 5. května 620, 432 01  Kadaň, IČ 61342751. 

2) Zastupitelstvu Ústeckého kraje podle § 36 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích, ve znění pozdějších předpisů, rozhodnout o neposkytnutí dotace žadatelům 
uvedeným v příloze č. 6 tohoto usnesení 

3)  Zastupitelstvu Ústeckého kraje v rámci Programu pro rok 2010 schválit dotaci těmto 
příspěvkovým organizacím a příspěvkovým organizacím kraje pro níže uvedené 
projekty: 

 
1. Základní škola Měcholupy, Holedečská 2, 439 31  Měcholupy, IČ 61357430 
Projekt: „Školní „EKODOMÁCNOST“ pro využití v mimoškolních aktivitách“ 
Výše dotace: 80 000,- Kč 
Minimální spoluúčast žadatele: 20 % z celkových nákladů projektu 

 
2. Střední škola služeb a cestovního ruchu, Bratislavská 2166, 407 47 
Varnsdorf, IČ 18383874 
Projekt: „Naučná stezka po varnsdorfských stromech“ 
Výše dotace: 22 940,- Kč 
Minimální spoluúčast žadatele: 20 % z celkových nákladů projektu 
 
3. Gymnázium, Čs. dobrovolců 530/11, 415 01 Teplice, IČ 61515451 
Projekt: „Biologická naučná stezka Gymnázia Teplice“ 
Výše dotace:  56 000,- Kč 
Minimální spoluúčast žadatele: 20 % z celkových nákladů projektu 
 
4. Základní škola Jaroslava Pešaty, J. Pešaty 1313, 419 01  Duchcov,  
IČ 62787209 
Projekt: „Výměnný pobyt žáků základních škol v rámci projektu „Podívej se, tady žiju“ 
Výše dotace: 56 000,- Kč 
Minimální spoluúčast žadatele: 20 % z celkových nákladů projektu 
 
5. Základní a mateřská škola Děčín IV, Máchovo náměstí 688/11, 405 02   
Děčín 4, IČ 72743816  
Projekt: „Krajina kolem nás“ 
Výše dotace: 15 000,-  
Minimální spoluúčast žadatele: 20 % z celkových nákladů projektu 
 
6. Gymnázium Kadaň, 5. května 620, 432 01  Kadaň, IČ 61342751 
Projekt: „Mini GLOBE (ekologická soutěž v terénu pro žáky ZŠ okresu Chomutov)“ 
Výše dotace: 6 800,- Kč 
Minimální spoluúčast žadatele: 20 % z celkových nákladů projektu 

D )   u k l á d á   
1) Mgr. Arno Fišerovi, náměstkovi hejtmanky Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 

Ústeckého kraje 
• návrh na poskytnutí dotací pro žadatele z Programu pro rok 2010 podle  bodu C)-3) 



 30 

• návrh na rozhodnutí o neposkytnutí dotace žadatelům uvedeným v příloze č. 6 tohoto 
usnesení 

• návrh na udělení  výjimky k poskytnutí dotace nižší než 10 000,- Kč (Čl. IV. „Programu 
rozvoje ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) v Ústeckém kraji na období 
2010 až 2012“) pro žadatele Gymnázium Kadaň, 5. května 620, 432 01  Kadaň, IČ 
61342751. 

 Termín: 5. 5. 2010 

2)  Ing. Taťáně Krydlové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství  

a) předložit schválené smlouvy hejtmance Ústeckého kraje k podpisu  

Termín: 5. 5. 2010  

b) zajistit kontrolu plnění předmětu smluv v souladu se smluvními podmínkami  
              Termín: Průběžně do schválení závěrečného vyhodnocení projektů 

 
  
Usnesení č. 28/44R/2010 
Fond vodního hospodářství Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
  

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout podle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, v rámci „Fondu vodního hospodářství ÚK“ o 
uzavření smluv o poskytnutí dotací na projekty: 

1. Obec Bořislav, IČO: 00266248 
         Sídlo: Bořislav 20, 415 01 Teplice 

  Projekt: realizace stavby „Vodovod Bořislav , Bílka“       
         Výše dotace: 530 000 Kč 
         Minimální spoluúčast žadatele: 90 % z celkových nákladů projektu 

2. Obec Bořislav, IČO: 00266248 
         Sídlo: Bořislav 20, 415 01 Teplice 

  Projekt: realizace stavby „Kanalizace Bořislav , Bílka“       
         Výše dotace: 1 690 000 Kč 
           Minimální spoluúčast žadatele: 90 % z celkových nákladů projektu 

3. Obec Nové Dvory, IČO:  
         Sídlo: Nové Dvory 5, 413 01 Roudnice nad Labem 

               Projekt: realizace stavby „Nové Dvory, Chvalín – splašková kanalizace I. et.“       
         Výše dotace: 1 970 000 Kč 
         Minimální spoluúčast žadatele: 90 % z celkových nákladů projektu 

4. Obec Vrbice, IČO: 00264652 
         Sídlo: Hlavní 47, 411 64 Vrbice 

Projekt: realizace stavby „Vrbice, Vetlá – splašková kanalizace a odkanalizování na         
novou ČOV Polepy“       

         Výše dotace: 2 310 000 Kč 
         Minimální spoluúčast žadatele: 90 % z celkových nákladů projektu 

5. Město Terezín, IČO: 00264474 
         Sídlo: nám. ČSA 179, 411 55 Terezín 

  Projekt: realizace stavby „Kanalizace Terezín, Kréta a Nové Kopisty“       
         Výše dotace: 3 370 000 Kč, z toho: v roce 2010 k čerpání 1 370 000 Kč 



 31 

                                                                   v roce 2011 k čerpání 2 000 000 Kč   
         Minimální spoluúčast žadatele: 90 % z celkových nákladů projektu 

6. Město Hrob, IČO: 00266337 
         Sídlo: U Radnice 234, 417 04 Hrob 

  Projekt: realizace stavby „ Křižanov  - splašková kanalizace“       
         Výše dotace: 2 000 000 Kč 
         Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

7. Město Litvínov, IČO: 00266027 
         Sídlo: nám. Míru 11, 436 31 Litvínov 

  Projekt: realizace stavby „Odstranění krytého profilu na Janovském potoce v úseku     
cca 7 m nad zaústěním do toku Loupnice“       

         Výše dotace: 1 000 000 Kč 
    Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

8. Obec Petrovice, IČO: 266 922 
            Sídlo: Petrovice 529, 403 37 Petrovice 
            Projekt: Petrovice - kanalizace II. etapa 
            Výše dotace: 1 985 000 Kč 

    Minimální spolu spoluúčast žadatele: 90 % z celkových nákladů projektu 

B )     d o p o r uču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit podle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích, ve znění pozdějších předpisů, v rámci „Fondu vodního hospodářství ÚK“ uzavření 
dodatku ke smlouvě již přiznané dotace z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje 
takto: 

1. Ke smlouvě č.1349/2009, uzavřené se Severočeským sdružením obcí, IČ: 47324376,       
dodatek č. 2 – podle přílohy č. 7 tohoto usnesení 

C )     d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o neposkytnutí dotace žadatelům uvedeným 
v příloze předloženého materiálu. 

D )     u k l á d á  
          Mgr. Arno Fišerovi, náměstkovi hetmanky Ústeckého kraje  

 předložit doporučení dle tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
       Termín: 5. 5. 2010   

 
 
Usnesení č. 29/44R/2010 
Stanovisko kraje k seznamu akcí programu MZe 129 180 „Výstavba a obnova infrastruktury 
vodovodů a kanalizací II.“ – přiřazení priorit kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    d o p o r uču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit přiřazení priorit kraje jednotlivým akcím v Seznamu 
akcí programu 129 180 dle přílohy č. 8 tohoto usnesení, zpracované podle Metodiky 
k zařazení jednotlivých staveb do kategorií, vydané Ministerstvem zemědělství jako příloha 
č. 2 k č.j. 7680/2010-10000. 

B )  u k l á d á  
           Mgr. Arno Fišerovi, náměstkovi hetmanky Ústeckého kraje předložit doporučení podle 

tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
Termín 5. 5. 2010 

 



 32 

  
Usnesení č. 30/44R/2010 
Souhlas se záměrem využití části SPZ Triangle pro výstavbu fotovoltaické elektrárny a 
jmenování hodnotící komise  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  v z a l a  n a  věd o m í  

1.  přednesenou informaci o stavu přípravy fotovoltaické elektrárny zpracovanou 
v návaznosti na usnesení rady č. 37/25RT/2009 ze dne 19. 8. 2009 

2 . zveřejnění oznámení záměru Ústeckého kraje umožnit na části území SPZ Triangle 
výstavbu fotovoltaické elektrárny na úřední desce s výzvou k podání žádostí o zařazení do 
výběru firem pro oslovení ke zpracování konkrétní nabídky v době od 2. 4. 2010 do 9. 4. 
2010. 

3.  výběr organizátora (VARIA, s.r.o.) nabídkového řízení na pronajímatele plochy a 
současně budoucího investora a provozovatele FVE a jím předložený harmonogram 
postupu přípravy 

B )  s o u h l a s í  

se záměrem využití pozemků ve vlastnictví Ústeckého kraje v SPZ Triangle p. p. č. 1060/8 v 
k.ú. Žiželice u Žatce tzv. „Žiželický rozptyl“ o výměře 21,88 ha k provozování fotovoltaické 
elektrárny 

C )  s c h v a l u j e  

úhradu podílu na oprávněných nákladech spojených s připojením a zajištěním požadovaného 
příkonu a výkonu ve výši 900 000,- Kč (slovy devětsettisíc korun) v souladu s podmínkami 
vyhlášky č. 51/2006 Sb. v platném znění. 

D )  r o z h o d l a  
1 . o omezení počtu zájemců pro oslovení ke zpracování konkrétní nabídky provedeným 

náhodným výběrem losem za účasti notáře a členů výběrové komise na 5 subjektů. 

2 . o znění výzvy zájemcům, kteří budou vybráni náhodným výběrem losem, dle přílohy č. 
9 tohoto usnesení. 

E )  j m e n u j e  
členy hodnotící komise ve složení: 

1) Ing. Stanislav Dostál (EK) 
2) Ing. Jan Sixta, CSc. (PPP) 
3) Ing. Jindřich Šimák (MAJ) 
4) Miroslav Škarohlíd (PPP) 
5) Ing. František Končel (INV) 

  náhradníky členů hodnotící komise: 
1) Ing. Pavla Šimáková (EK) 
2) Ing. Martin Pondělík (PPP) 
3) Ing. Jana Bezděková (MAJ) 
4) Ing. Ladislav Knespl (PPP) 
5) Jiří Brokl (INV) 

F )  u k l á d á  
Ing. Janu Sixtovi, CSc., vedoucímu odboru podpory průmyslu a podnikání zajistit 
realizaci všech potřebných kroků ke splnění záměru Ústeckého kraje pronajmout část 
území SPZ Triangle za účelem výstavby fotovoltaické elektrárny. 
Termín: 31. 5. 2010 



 33 

 
 
Usnesení č. 31/44R/2010 
Žádost Severočeské vědecké knihovny v Ústí nad Labem, p.o. o převod finančních prostředků 
z rezervního fondu k posílení investičního fondu  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í  

u příspěvkové organizace Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem 
1. s převodem finančních prostředků  ve výši 600 tis. Kč z rezervního fondu k posílení 

investičního fondu 
2. s čerpáním investičního fondu v částce 600 tis. Kč na opravu havarijního stavu 

balkonu 

                
B) u k l á d á 

PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 

         Termín: 31. 5. 2010 
 
  
Usnesení č. 32/44R/2010 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje v působnosti odboru kultury 
a památkové péče 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o  změně zřizovací listiny: 
1. č.j.  121/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace: 
     název: Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
     sídlo: Ústí nad Labem, ulice Winstona Churchilla 3, PSČ: 400 01,IČ: 0083186 
     dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 
2. č. j.  122/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:  
     název: Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková organizace 
     sídlo: Litoměřice, Michalská 7,   PSČ: 412 01  Litoměřice,IČ: 00083259 
     dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 
3. č. j. 123/2001, ze dne 5. 9. 2001 ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:  
     název: Galerie výtvarného umění v Mostě, příspěvková organizace 
     sídlo: Most, Kostelní 289,  PSČ: 434 01, IČ: 00361160 
     dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 
4. č. j.  124/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:  
     název:  Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvková organizace 
     sídlo: Roudnice nad Labem, Očkova 5, PSČ: 413 01, IČ: 00360643 
     dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 
5. č. j. 202/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:  
     název: Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace 
     sídlo: Teplice, Zámecké náměstí 14,  PSČ: 415 01,IČ: 0083241 
     dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 
6. č. j.  203/2001, ze dne 28. 11.  2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:  
     název: Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace 
     sídlo: Louny,  Pivovarská ulice29-34,  PSČ: 440 01, IČ: 00360724 
     dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 



 34 

 
7. č. j. 240/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:  
     název: Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace 
     sídlo: Louny, Pivovarská 28,   PSČ: 440 01,IČ: 00360716 
     dodatkem č. 7 ke zřizovací listině 
 
8. č.j. 241/2002 ze dne 4.12.2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace           

název: Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích, příspěvkové organizace, 
sídlo:Teplice, Koperníkova 3062, PSČ 415 01, IČ: 00361224                                
dodatkem č. 7 ke zřizovací listině 

9. č.j. 242/2002 ze dne 4.12.2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace           
název: Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace                    
sídlo:Litoměřice, Dlouhá 173, PSČ 412 01, IČ: 00360635                                   
dodatkem č. 7 ke zřizovací listině 

10. č.j. 243/2002 ze dne 4.12.2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace                                                 
sídlo: Děčín, ulice České mládeže1/31,PSČ 405 02, IČ: 00360210                      
dodatkem č. 8 ke zřizovací listině 

11. č. j. 244/2003, ze dne 12.3.2003, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:  
     název: Oblastní muzeum v Mostě, příspěvková organizace 
     sídlo: Československé armády č. p. 1360,   PSČ:  434 38 ,IČ: 00080730 
     dodatkem č. 6  ke zřizovací listině 
 
12. č.j. 245/2003 ze dne 12.3.2003, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace           

název: Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková organizace                      
sídlo:Chomutov, Palackého 86, PSČ 430 01, IČ: 00360571                                 
dodatkem č. 5  ke zřizovací listině 

B )  b e r e  n a  věd o m í  

vydání úplného znění zřizovací listiny: 

1. č.j.  121/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace: 
     název: Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
     sídlo: Ústí nad Labem, ulice Winstona Churchilla 3, PSČ: 400 01,IČ: 0083186 
      
2. č. j.  122/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:  
     název: Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková organizace 
     sídlo: Litoměřice, Michalská 7,   PSČ: 412 01  Litoměřice,IČ: 00083259 
      
3. č. j. 123/2001, ze dne 5. 9. 2001 ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:  
     název: Galerie výtvarného umění v Mostě, příspěvková organizace 
     sídlo: Most, Kostelní 289,  PSČ: 434 01, IČ: 00361160 
      
4. č. j.  124/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:  
     název:  Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvková organizace 
     sídlo: Roudnice nad Labem, Očkova 5, PSČ: 413 01, IČ: 00360643 
     dodatkem č. 9 ke zřizovací listině 
5. č. j. 202/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:  
     název: Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace 
     sídlo: Teplice, Zámecké náměstí 14,  PSČ: 415 01,IČ: 0083241 
      
6. č. j.  203/2001, ze dne 28. 11.  2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:  



 35 

     název: Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace 
     sídlo: Louny,  Pivovarská ulice29-34,  PSČ: 440 01, IČ: 00360724 
      
7. č. j. 240/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:  
     název: Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace 
     sídlo: Louny, Pivovarská 28,   PSČ: 440 01,IČ: 00360716 
      
8. č.j. 241/2002 ze dne 4.12.2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace           

název:Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích, příspěvkové organizace, 
sídlo:Teplice, Koperníkova 3062, PSČ 415 01, IČ: 00361224                                 

9. č.j. 242/2002 ze dne 4.12.2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace           
název: Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace                    
sídlo:Litoměřice, Dlouhá 173, PSČ 412 01, IČ: 00360635                                    

10. č.j. 243/2002 ze dne 4.12.2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název:Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace                                                 
sídlo: Děčín, ulice České mládeže1/31,PSČ 405 02, IČ: 00360210                       

11. č. j. 244/2003, ze dne 12.3.2003, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:  
     název: Oblastní muzeum v Mostě, příspěvková organizace 
     sídlo: Československé armády č. p. 1360,   PSČ:  434 38 ,IČ: 00080730 
     
12. č.j. 245/2003 ze dne 12.3.2003, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace           

název: Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková organizace                               
sídlo:  Chomutov, Palackého 86, PSČ 430 01, IČ: 00360571 

                                  

C )  u k l á d á  

PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci  části A) dle přílohy č. 10 tohoto usnesení a části B) dle 
předloženého materiálu.  

       Termín: 31. 5. 2010 
 
  
Usnesení č. 33/44R/2010 
Opakované výběrové řízení na funkci ředitele - ředitelky Regionálního muzea v Teplicích, p.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  věd o m í  
1 . výsledek výběrového řízení ze dne 25. 3. 2010, dle přílohy č. 11 tohoto usnesení; 
2 .  setrvání PhDr. Dušana Špičky ve funkci ředitele Regionálního muzea v Teplicích, p.o., 

do doby jmenování nového ředitele do funkce. 

B )  r o z h o d u j e  
1 .  o vyhlášení nového výběrového řízení na obsazení funkce ředitele - ředitelky 

Regionálního muzea v Teplicích, příspěvkové organizace, dle podmínek uvedených 
v příloze č. 12 tohoto usnesení; 

2 .  o zřízení komise Rady Ústeckého kraje dle ust. § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), k výběru ředitele - ředitelky Regionálního 
muzea v Teplicích, příspěvkové organizace, a to na dobu trvání výběrového řízení; 

C )  j m e n u j e  



 36 

předsedu, členy, tajemníka a náhradníky komise Rady ÚK dle ust. § 59 odst. 1 písm. d) 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), k výběru ředitele - ředitelky 
Regionálního muzea v Teplicích, příspěvkové organizace, a to na dobu trvání výběrového 
řízení, v tomto složení: 
předseda komise:  
Bc. Jana Ryšánková, členka Rady ÚK 
členové komise:  
JUDr. Zděnek Lavička, člen Zastupitelstva ÚK 
Ing. Petr Fiala, člen Zastupitelstva ÚK 
PhDr. Petr Novák, CSc., vedoucí odboru kultury a památkové péče KÚ ÚK 

         Ing. Zdeňka Kovářová, vedoucí oddělení personálních věcí a vzdělávání KÚ ÚK 
         Ing. Stanislav Děd, ředitel Oblastního muzea v Chomutově, p.o. 
         zástupce Ministerstva kultury ČR 
         tajemník komise: 
         Mgr. Adam Šrejber, vedoucí oddělení kultury KÚ ÚK  
         náhradníci:    
         PaedDr. Petr Brázda, referent odboru kultury a památkové péče KÚ ÚK  
         PhDr. Libuše Pokorná, ředitelka Oblastního muzea v Mostě, p.o.;                      

D )  u k l á d á  
PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) 1. tohoto usnesení. 

        Termín: 31. 12. 2010   
 
  
Usnesení č. 34/44R/2010 
Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. května 2010 do 31. prosince 2011 – Litoměřicko“  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  věd o m í   

1 . Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby  „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. května 2010 do 31. prosince 2011 – 
Litoměřicko“ 

2 . Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby  „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. května 2010 do 31. prosince 2011 – 
Litoměřicko“ 

 
B )  r o z h o d l a  

1. Podle ustanovení § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,   v platném 
znění (dále jen “zákon“),  nevyloučit žádného uchazeče. 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení  zakázky “Zajištění vybraných 
sociálních služeb v období od 1. května 2010 do 31. prosince 2011 – Litoměřicko" 
uchazeči Farní charita Roudnice nad Labem, Roudnice nad Labem, Riegrova 652, 
IČ: 62769111, za těchto podmínek uvedených v nabídce: 
� Celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 1.767.000 Kč (není plátcem DPH) 
� Rozsah doplňkových aktivit: 0 

 
C)   u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem. 

     Termín: 30. 4. 2010 



 37 

 
2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit 

všechny potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvy na 
plnění veřejné zakázky s vybraným uchazečem  a předložit ji k podpisu zadavateli. 

              Termín: 30. 4. 2010    
 
  
Usnesení č. 35/44R/2010 
Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. května 2010 do 31. prosince 2011 – Mostecko“  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  věd o m í  

skutečnost, že na tuto veřejnou zakázku na služby s názvem „Zajištění vybraných sociálních 
služeb v období od 1. května 2010 do 31. prosince 2011 – Mostecko“ nebyla ve stanovené 
lhůtě podána žádná nabídka. 

 
B )  r o z h o d l a  

podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. a) zákona  č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“), zrušit zadávací řízení veřejné zakázky na služby 
s názvem „Zajištění vybraných sociálních služeb v období od 1. května 2010 do 
31. prosince 2011 – Mostecko“, zadávané v otevřeném řízení, protože na tuto veřejnou 
zakázku nebyla podána žádná nabídka. 
 

C) u k l á d á  
 

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky, zejména zrušit zadávací řízení na tuto veřejnou zakázku. 
Termín: 31. 5. 2010 

 

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit 
všechny potřebné úkony této veřejné zakázky, a připravit doklady související se zrušením 
zadávacího řízení a předložit je k podpisu zadavateli. 

              Termín: 31. 5. 2010 
  
 
Usnesení č. 36/44R/2010 
Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. srpna 2010 do 31. prosince 2011 – Lounsko“  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    r o z h o d l a  

1. ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona a podle ustanovení § 27 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zadání 
otevřeného nadlimitního řízení na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. srpna 2010 do 31. prosince 2011 – 
Lounsko“  

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:  

� celková nabídková cena v Kč - váha 90 %,  
� rozsah doplňkových aktivit - váha 10 %  

        3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  



 38 

� základní kvalifikační předpoklady  
- dle § 53 odst. 1 zákona uchazeč doloží způsobem podle ustanovení § 53 odst. 2 

zákona; 
� profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku 
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci; každý uchazeč musí doložit rozhodnutí o registraci sociální služby podle 
§ 78 odst. 1 zákona 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro poskytovaní 
příslušného druhu služby. Pokud uchazeč toto rozhodnutí nemá, je povinen doložit 
popis realizace poskytované služby, personálního, materiálního a technického 
zabezpečení služby, finanční rozvahu zajištění provozu služby a doklad 
o budoucím vlastnickém nebo jiném právu k objektu nebo prostorám, kde by měla 
být služba poskytována (např. smlouva o smlouvě budoucí). 

- u sociální služby § 65 zákona o sociálních službách - sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi uchazeč doloží kromě dokladů o registraci sociální služby též 
pověření k výkonu sociálně právní ochraně dětí dle § 48 zákona č. 359/1999 Sb., 
o sociálně-právní ochraně dětí. 

4. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

 

B )  j m e n u j e  

  členy hodnotící komise ve složení: 
1. Bc. Jana Ryšánková, členka Rady Ústeckého kraje 
2. Petr Husák, předseda Výboru sociálního Zastupitelstva Ústeckého kraje 
3. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví Krajského 

úřadu Ústeckého kraje 
4. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 
5. Mgr. Jiří Mach, vedoucí oddělení humanitních činností odboru sociálních 

věcí a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 
6. Taťána Tkadlečková, Městský úřad Louny 
7. zástupce Města Podbořany 
8. Mgr. Petr Antoni, Městský úřad Žatec 
9. zástupce KHK 

 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Pavel Kouda, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Bc. Radek Vonka, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Bc. Hana Týlová, vedoucí oddělení služeb a koordinace odboru sociálních 

věcí a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 
4. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru 

investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 
5. Ing. Karel Giampaoli, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje  
6. Jaroslava Adámková, Městský úřad Louny 
7. zástupce Města Podbořany 
8. Lenka Jendrísková, Městský úřad Žatec 
9. zástupce KHK 

 



 39 

C)   u k l á d á  

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, ve spolupráci 
s Ing. Jiřím Smrčkou, vedoucím odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky uchazečům, jehož nabídky byla u jednotlivých částí této veřejné zakázky 
vyhodnoceny podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako 
nejvýhodnější. 

      Termín: 30. 6. 2010 
 
  
Usnesení č. 37/44R/2010 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku příspěvkovou 
organizací Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace, formou 
finančního daru od: 

- Energo Tušimice s.r.o., Tušimice 19, Kadaň, IČ: 49903551 ve výši 5 000,- Kč na kulturní a 
sociální akce pro uživatele Domova pro osoby se zdravotním postižením Kadaň, který 
je součástí příspěvkové organizace 

- dárce, který si nepřeje být zveřejňován, ve výši 15 000,- Kč na sociální účely pro uživatele 
Domova pro osoby se zdravotním postižením Kadaň, který je součástí příspěvkové 
organizace 

2. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku příspěvkovou 
organizací Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, formou finančního 
daru do výše 5 000,- Kč od Nadačního fondu Kalich, Velká Krajská 52/2, Litoměřice, 
IČ: 27297781 na zajištění VIII. ročníku sportovních her Ústeckého kraje – Opárno s termínem 
konání 21. 6. – 24. 6. 2010  

3. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku příspěvkovou 
organizací Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace, formou finančního 
daru ve výši 3 000,- Kč od firmy ALLKON s.r.o., Okružní 350, Meziboří, IČ: 25008196 
na zajištění zájmové, kulturní a výchovné činnosti pro uživatele  

4. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku příspěvkovou 
organizací Ústav sociální péče Háj u Duchcova, příspěvková organizace, formou finančního 
daru ve výši 4 000,- Kč od firmy Český porcelán, a.s., Tovární 605/17, Dubí, IČ: 00174238 s 
využitím na kulturní akce a úhradu startovného při účasti klientů na sportovních akcích   

5. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku příspěvkovou 
organizací Domov důchodců Dubí, příspěvková organizace, formou finančního daru od: 
- Město Bílina, Břežánská 50/4, Bílina, IČ: 00266230 ve výši 10 000,- Kč na zajištění    

kulturních akcí pro seniory  

- Město Osek, Zahradní 246, Osek, IČ: 00266558 ve výši 2 000,- Kč na kulturní 
a společenské akce a hudební produkce pro seniory 



 40 

 
 
Usnesení č. 38/44R/2010 
Platový výměr ředitele školy zřizované Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s t a n o v í  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění    
pozdějších předpisů, v souladu s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů  

Petru Sokolářovi, řediteli Střední školy, Děčín XXXI, Vít ězství 194, příspěvková 
organizace, plat od 1. 4. 2010 (platový výměr č. 2729) 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle předloženého materiálu. 

          Termín: 30. 4. 2010 
 
  
Usnesení č. 39/44R/2010 
Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, příspěvková 
organizace – personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  j m e n u j e  

dle ust. § 1 odst. 1 a v souladu s ust. § 2 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech 
konkursního řízení a konkursních komisích, konkursní komisi pro konkursní řízení na 
obsazení pracovního místa ředitele Základní umělecké školy Evy Randové, Ústí nad 
Labem, W. Churchilla 4, příspěvkové organizace, ve složení: 

Bc. Radek Vonka, člen Rady Ústeckého kraje, určený zřizovatelem, předseda komise 
Oldřich Bubeníček, předseda Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost 
Zastupitelstva Ústeckého kraje, určený zřizovatelem 
Ing. Květoslav Soukup, samostatný referent oddělení mládeže, tělovýchovy a volného 
času odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje, určený 
ředitelem krajského úřadu 
Bc. Jaroslav Sochor, ředitel Základní umělecké školy Litvínov–Chudeřín, Horská 296, 
okres Most, odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení ve školství 
Iva Glatzová, pedagogická pracovnice Základní umělecké školy Evy Randové, Ústí        
nad Labem, W. Churchilla 4, příspěvkové organizace  
Mgr. Miroslav Hyška, školní inspektor České školní inspekce 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) tohoto usnesení. 

         Termín: 30. 4. 2010 
 
  
Usnesení č. 40/44R/2010 
Školské rady 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 41 

A )  b e r e  n a  věd o m í 
ukončení tříletého funkčního období členů školských rad jmenovaných za zřizovatele, a to 
v souladu s ust. § 167 odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
následovně: 
1. Školská rada Gymnázia Děčín  

JUDr. Milan Franc , bytem Purkyňova 31, 405 05 Děčín 2, 
ke dni 9. 5. 2010 

2. Školská rada Gymnázia, Ústí nad Labem, Jateční 22 
Ing. Milan Businský, bytem Vilová 8, 400 01 Ústí nad Labem, 
ke dni 30. 5. 2010 

B) j m e n u j e 
členy školských rad za zřizovatele dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 167 odst. 2 
zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 
vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, následovně: 
1. Školská rada Gymnázia Děčín  

Ing. Vladislav Raška, bytem Hluboká 1195/11, 405 02 Děčín 2, 
s účinností od 10. 5. 2010 

2. Školská rada Gymnázia, Ústí nad Labem, Jateční 22 
Ing. Milan Businský, bytem Vilová 8, 400 01 Ústí nad Labem,  
s účinností od 31. 5. 2010 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení. 

          Termín: 14. 5. 2010 
  
 
Usnesení č. 41/44R/2010 
Dodatek č. 1 k Metodickému pokynu k bezpečnosti dětí, žáků a studentů na školách a školských 
zařízeních zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A)  r o z h o d l a 
o změně Metodického pokynu k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví dětí, žáků a studentů 
ve školách a školských zařízeních zřizovaných Ústeckým krajem dodatkem č. 1 s účinností 
od 7. 4. 2010 dle přílohy č. 13 tohoto usnesení 

B)  d o p o r uču j e  
ředitelům škol a školských zařízení zřízených Ústeckým krajem, aby v souladu s tímto  
dodatkem upravili nejpozději do 1. 9. 2010 školní a vnitřní řády.  
 

C) u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení. 

         Termín: 7. 5. 2010 
 
 
Usnesení č. 42/44R/2010 
Změny v rejstříku škol a školských zařízení 



 42 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s c h v a l u j e  
změnu v rejstříku škol a školských zařízení 
Střední odborná škola, Meziboří, nám. 8. května 400, příspěvková organizace 
výmaz domova mládeže  

B )  n e s c h v a l u j e 
změnu v rejstříku škol a školských zařízení  
Soukromé střední odborné učiliště Industria II s.r.o. 
zápis oborů vzdělání 64-41-L/51 Podnikání, forma denní, s cílovou kapacitou 60 žáků a 
forma dálková s cílovou kapacitou 90 žáků a 75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní 
pedagogika, forma denní, s cílovou kapacitou 120 žáků. 

C )  u k l á d á 
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B)  tohoto usnesení 

         Termín: 30. 11. 2010 
 
 
Usnesení č. 43/44R/2010 
Certifikace páteřních škol 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s c h v a l u j e 
návrh odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje na posílení 
role páteřních škol v soustavě středního školství v Ústeckém kraji cestou certifikace. 

B )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí návrh odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
Krajského úřadu Ústeckého kraje na posílení role páteřních škol v soustavě středního školství 
v Ústeckém kraji cestou certifikace v předloženém znění. 

C) u k l á d á 
1. Ing. Petru Jakubcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh certifikace Páteřní 

škola Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
Termín: 5. 5. 2010  

2. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
Krajského úřadu Ústeckého kraje realizovat veškeré kroky potřebné k realizaci návrhu 
dle části A) usnesení 

               Termín: 30. 9. 2010 
 
 
Usnesení č. 44/44R/2010 
Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji “Příspěvek na dojíždění“ – dodatek ke 
smlouvě 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 2527/2009/SMT/14 o poskytnutí účelové neinvestiční 
dotace k realizaci Motivačního programu pro střední školství v Ústeckém kraji „Příspěvek na 
dojíždění“, dle přílohy č. 14 tohoto usnesení.  

B )  u k l á d á  



 43 

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

       Termín: 30. 4. 2010 
 
 
Usnesení č. 45/44R/2010 
Program aktivního života PAŽIT – přidělení dotace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout 
o poskytnutí dotace z rozpočtu Ústeckého kraje: 

1. Městu Meziboří, ve výši 7 500,- Kč pro: 
Základní školu Meziboří, J.A.Komenského 340, IČ: 62 209 051,  
ve výši 7 500,- Kč 

2. Statutárnímu městu Ústí nad Labem, ve výši 11 000,- Kč pro:  
Základní školu Ústí nad Labem, Palachova 400/37, příspěvkovou organizaci   
IČ: 44 553 153,  ve výši 11 000,- Kč  

3. Statutárnímu městu Děčín, ve výši 9 000,- Kč pro: 
Základní školu a Mateřskou školu Děčín VIII., Vojanova 178/12, příspěvkovou 
organizaci, IČ: 72 743 972, ve výši 9 000,- Kč 

4. Statutárnímu městu Most, ve výši 7 500,-Kč pro:  
Základní školu, Most, J. A. Komenského 474, příspěvkovou organizaci,  
IČ: 47 324 180, ve výši 7 500,- Kč  

5. Městu Postoloprty, ve výši 17 500,- Kč pro: 
Základní školu Postoloprty, okres Louny, IČ: 61 357 448, ve výši 17 500,- Kč 

v rámci programu „Mimoškolní výchova žáků zaměřená na jejich všestranný rozvoj“ - PAŽIT. 
 
B )  u k l á d á  

1. Ing. Petru Jakubcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 5. 5. 2010 

2. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení.  

               Termín:  31. 5. 2010 
 
  
Usnesení č. 46/44R/2010 
Zřízení přípravné třídy základní školy v souladu s ust. § 47 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., o 
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), 
v platném znění 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
v souladu s ust. § 47 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání ( školský zákon), v platném znění,  
o zřízení přípravné třídy  pro příspěvkové  organizace Ústeckého kraje: 



 44 

1. název: Speciální základní škola a Praktická škola, Trmice, příspěvková organizace, 
sídlo: Fügnerova 22, 400 04 Trmice, IČ: 44 555 466  

2. název: Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Karla IV. 34,  příspěvková 
organizace, sídlo: Karla IV. 34/12, 400 03 Ústí nad Labem, IČ: 70 842 094 

B) u k l á d á 
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

         Termín: 30. 4. 2010 
  
 
Usnesení č. 47/44R/2010 
Výjimka z počtu žáků 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
v souladu s ust. § 23 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, a ust. § 10 odst. 1 
vyhlášky č. 73/2005 Sb., o vzdělávání dětí, žáků a studentů se speciálními vzdělávacími 
potřebami a dětí, žáků a studentů mimořádně nadaných, o udělení výjimky z počtu žáků pro 
příspěvkovou organizaci Ústeckého kraje: 
Název: Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Most, 
Jana Palacha 1534, příspěvková organizace  
Sídlo: Jana Palacha 1534, Most, IČ: 63 125 382 
navýšení o jednoho žáka ve třídě VIII. B ST základní školy speciální s účinností od 11. 3. 
2010.  

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

        Termín:  30. 4. 2010 
  
 
Usnesení č. 48/44R/2010 
Souhlas s partnerstvím v projektu – oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

 s o u h l a s í  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 32a odst.5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) ve znění 
pozdějších předpisů 
se zapojením Domu dětí a mládeže „Sluníčko“ Duchcov, Družby 1006, příspěvková 
organizace, IČ: 46071245, sídlo: Duchcov, Družby 1006, PSČ: 419 01, do projektu  
„Přírodověda – poznávání přírody/Natruwissenschaft schafft Naturwissen“ v programu Cíle 3 
na podporu přeshraniční spolupráce mezi Českou republokou a Svobodným státem Sasko 
2007-2013  jehož předkladatelem je Grüne Schule grenzenlos e.V. 

 
  
Usnesení č. 49/44R/2010 
Dotační program: „Podpora vrcholového sportu a sportovního zázemí Ústeckého kraje 2009“ – 
dodatek ke smlouvě  
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 45 

 
A )  r o z h o d l a  
o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 1798/2009/VS-31 o poskytnutí neinvestiční dotace 
v rámci dotačního programu „Podpora vrcholového sportu a sportovního zázemí Ústeckého 
kraje 2009“, dle přílohy č. 15 tohoto usnesení (úprava nákladového rozpočtu projektu)  

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

       Termín: 30. 4. 2010 
 
  
Usnesení č. 50/44R/2010 
Oprava v příloze k usnesení Rady ústeckého kraje č. 42/38R/2010 ze dne 27. 1. 2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r u š í  

část usnesení č. 42/38R/2010 ze dne 27. 1. 2010 v příloze č. 12 o poskytnutí neinvestiční 
dotace v rámci dotačního programu „Sport a volný čas 2010“ této právnické osobě: 

název žadatele p.č. 52 a 54 na straně č. 6 přílohy č. 12 k tomuto usnesení    

p.č. 52, žadatel T.J.Baník Most,  IČ 525456, název projektu „Házenkářská příprava mládeže 
s mezinárodní účastí 2010“, přidělená dotace 100 000,- Kč, statutární zástupce Vasil 
Holovčák, adresa/sídlo tř. Budovatelů 112/2, Most 

p.č. 54, žadatel T.J.Baník Most,  IČ 525456, název projektu „Rozvoj a podpora talentované 
mládeže 2010“, přidělená dotace 50 000,- Kč, statutární zástupce Vasil Holovčák, 
adresa/sídlo tř. Budovatelů 112/2, Most 

 
B )  s c h v á l i l a  

výjimku ze „Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého 
kraje (Zásady)“ dle čl. XVI. odst. 2) těchto Zásad – změna právního subjektu příjemce dotace 

C )  r o z h o d l a 

dle ust. § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném 
znění, o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci dotačního programu „Sport a volný čas 2010“ 
právnické osobě: 

název žadatele HK BANÍK MOST, IČ 22824995, statutární zástupce Josef Kubal, 
adresa/sídlo Budovatelů 112/2, 434 01 MOST, dotace na projekty: 
„Házenkářská příprava mládeže s mezinárodní účastí 2010“, výše dotace 100 000,- Kč a 
„Rozvoj a podpora talentované mládeže 2010“, výše dotace 50 000,- Kč. 

D )  u k l á d á 
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části C) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 4. 2010 

 
  
Usnesení č. 51/44R/2010 
Základní umělecké školy zřizované Ústeckým krajem - povolení čerpání investičních fondů 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d l a 



 46 

o výjimce z usnesení č. 15/27R/2009 C) ze dne 30.9.2009 a povoluje čerpání investičních 
fondů Základních uměleckých škol zřizovaných Ústeckým krajem.   

 
  
Usnesení č. 52/44R/2010 
Prominutí odvodu penále za porušení rozpočtové kázně – oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í 
s prominutím odvodu penále za porušení rozpočtové kázně, ve výši 6 715,30 Kč, pro 
organizaci : Základní škola a praktická škola Arkádie, o.p.s., U Nových lázní 1286/9, Teplice, 
IČ 25048791 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci A) tohoto usnesení. 

      Termín: 30. 4. 2010 
 
 
Usnesení č. 53/44R/2010 
Projekt European Rural Futures 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s c h v a l u j e  
účast Ústeckého kraje v postavení  partnera projektu „EuRuFu – European Rural Futures“ 
zaměřeného na řešení problémů venkova a předkládaného do programu INTERREG IVB – 
Central Europe s finančním podílem ve výši 30.000,- EUR (cca 780.000 Kč).  
  

B )  u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zajistit výkon činností 
souvisejících s přípravou a účastí kraje v projektu „EuRuFu – European Rural Futures“. 

         Termín:  31. 12. 2014 
 
 
Usnesení č. 54/44R/2010 
Prováděcí smlouvy k Rámcové mandátní smlouvě na poskytování služeb 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a   

podle ustanovení § 92, odst. 1, písmeno a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění, a na základě Rámcové mandátní smlouvy na poskytování služeb č. 
1425/2008/INV-1/EP, uzavřené se Sdružením pro rozvoj Ústeckého kraje, o přidělení 
dílčích veřejných zakázek na dohled nad realizací projektů a poskytování souvisejících a 
dalších služeb dle článku 1, odst. 1. 1. 2, písmena C Rámcové mandátní smlouvy tomuto 
Sdružení: 

1. „Ústecký kraj, Louny, rekonstrukce úseku I/7 – Louny – Ročov – hranice kraje, 
silnice II/229“; celková nabídková cena vč. DPH: 4 200 000,- Kč; 

2. „Ústecký kraj, Chomutov, Louny, rekonstrukce úseku I/13 – Podbořany – Petrohrad, 
silnice II/224“; celková nabídková cena vč, DPH: 4 800 000,- Kč; 

B )  u k l á d á  



 47 

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele,    
zejména uzavření prováděcích smluv s vybraným uchazečem. 

Termín: 30.4.2010 

2. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit všechny 
potřebné úkony, zejména připravit k uzavření prováděcí smlouvy na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem. 

Termín: 30.4.2010 
 
 
Usnesení č. 55/44R/2010 
Projekt „Obchvat silnic č. II/240 a č.II/246 v Roudnici nad Labem“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

přípravu a podání žádosti o dotaci do Regionálního operačního programu NUTS II 
Severozápad pro projekt „Obchvat silnic č. II/240 a č.II/246 v Roudnici nad Labem“,  

 
B )  u k l á d á  

RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zajistit kroky nezbytné pro 
přípravu žádosti o dotaci dle bodu A). 
Termín: 31. 12. 2011 

 
  
Usnesení č. 56/44R/2010 
Přehled ukončovaných projektů a souvisejících žádostí o proplacení dotace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

b e r e  n a  věd o m í  

informaci o ukončovaných projektech a souvisejících žádostech o proplacení dotace 
z Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad.  

 
  
Usnesení č. 57/44R/2010 
Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávku „Kulturně 
turistické značení“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) a podle ustanovení § 28 zákona o 
zahájení užšího řízení na plnění veřejné zakázky na dodávky „Kulturně turistické 
značení na dálnicích a silnicích Ústeckého kraje“, a to s omezením počtu zájemců pro 
účast v užším řízení na pět zájemců. Práce budou provedeny na základě projektové 
dokumentace zpracované společností Somaro s.r.o. 

  
2.  O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami: 

Hodnotící kritérium 
Váha kritéria 
v celkovém 
hodnocení 

Název sub-kritéria 
Dílčí váha 

sub-
kritéria 



 48 

Nabídková cena 50 % 
Bude hodnocena cena za celý předmět 
veřejné zakázky a není vymezováno 
do sub-kritérií. 

 

Smluvní pokuta při prodlení 
Zhotovitele s řádným provedením a 
předáním Díla uvedeným 
v Harmonogramu Díla 

60 

Smluvní pokuty 35 % 
Smluvní pokuta při prodlení 
Zhotovitele se splněním dodatečné 
lhůty poskytnuté Objednatelem nebo 
dohodnuté Smluvními stranami pro 
odstranění vad zjištěných při předání a 
převzetí Díla nebo jeho části nebo 
v průběhu záruční doby 

40 

Doba realizace v 
týdnech 

15 % 

Bude hodnocena doba realizace za 
celý předmět veřejné zakázky 
v týdnech s tím, že zadavatelem bude 
určen nejzazší termín realizace veřejné 
zakázky. 

 

 

 

3. O předpokladech pro posouzení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení:  

� dle § 57 odst. 1 zákona doklady prokazující splnění kvalifikace v originále či v úředně 
ověřené kopii;  

� dle § 57 odst. 2 zákona doklady prokazující splnění základních kvalifikačních 
předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému 
má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů; 

� základní kvalifikační předpoklady budou prokazovány způsobem uvedeným v § 53 
odst. 2 zákona: 

- dle § 53 odst. 1 písmeno a) a b) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z evidence   
rejstříku trestů členů statutárního orgánu zájemce; 

- dle § 53 odst. 1 písmeno f) zákona potvrzení příslušného finančního úřadu a ve 
vztahu ke spotřební dani čestného prohlášení; 

- dle § 53 odst. 1 písmeno h) zákona potvrzení příslušného orgánu či instituce; 

- dle § 53 odst. 1 písmena c) až e), g), i) a j) zákona zájemce doloží čestným 
prohlášením; 

� profesní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku 
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,  

� dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky: 



 49 

- „technické činnosti v dopravě“ nebo „Dopravní značení silničních komunikací“ 
nebo „specializované stavební činnosti“ nebo „provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování“ nebo „specializované stavební činnosti“ nebo jiné, které odpovídá 
předmětu plnění veřejné zakázky; 

� ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  

- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží platný doklad  o 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě, ve výši 
min. 3 mil. Kč; 

- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží formou čestného 
prohlášení výši obratu v oblasti dodávek, výroby, prodeje nebo instalace 
dopravního značení za předcházející tří účetních období, s tím že obrat bude v 
součtu bude minimálně ve výši  40 mil. Kč bez DPH.  

� technické kvalifikační předpoklady  

- dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam realizovaných 
zakázek v posledních 3 letech, a to pouze v objemu vyšším jak 1 mil. Kč bez 
DPH, se zaměřením na dodávku dopravního značení, nebo jeho výrobu či údržbu, 
a jako přílohu seznamu doloží zájemce nejméně 1 (slovy jedno) osvědčení 
objednatelů o řádném plnění této zakázky v minimální výši 1 mil. Kč bez DPH za 
předložené osvědčení (referenci). 

- dle § 56 odst. 4 zákona s tím že zájemce předložení certifikát systému řízení 
jakosti vydaného podle českých technických norem akreditovanou osobou. 
Zájemce doloží platné certifikáty řady ČSN EN ISO 9000 vztahujíc se k předmětu 
veřejné zakázky. 

4. O stanovení objektivního kritéria pro omezení počtu zájemců a to náhodným výběrem 
provedený losem podle ustanovení § 61 odst. 4 zákona. Tímto způsobem bude počet 
zájemců omezen na pět, kteří budou zadavatelem vyzváni k podání nabídky. 

5. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku  
50.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  

- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický symbol 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky. Bankovní záruka musí být v písemné formě předložena 
zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky. Pokud bude uchazeč požadovat 
vrácení originálu dokladu o poskytnutí jistoty, bude originál uložen v samostatné, 
oddělené složce (příp. obalu), ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do ostatních částí 
nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena ověřená kopie 
této bankovní záruky. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní záruky po celou 
dobu zadávací lhůty. 

6. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3 zákona). 

7. O pověření hejtmanky Ústeckého kraje ustanovit pro účely posouzení kvalifikace (podle 
§ 59 odst. 2 zákona) zvláštní komisi. 

 

B )  j m e n u j e  



 50 

  členy hodnotící komise ve složení: 
1. Bc. Radek Vonka, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. RNDr. Zuzana Kadlecová, vedoucí odboru regionálního rozvoje  
4. Ing. Jiří Válka, odbor regionálního rozvoje 
5. Ing. Pavel Hajšman, odbor regionálního rozvoje 
6. Ing. František Končel, vedoucí oddělení OVZ odboru investičního 
7. zástupce KHK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
 

1. Ing. Pavel Kouda, zástupce a náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Bc. Jana Ryšánková, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Josef Svoboda, odbor regionálního rozvoje 
4. Bc. Olga Pechová, odbor regionálního rozvoje 
5. Ing. Marcela Holečková, odbor regionálního rozvoje 
6. Monika Telecká, investiční odbor 
7. zástupce KHK 
 

 
 

C)   u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit nezbytné úkony 
veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na 
přidělení veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 

      Termín: 31. 8. 2010 
  
 
Usnesení č. 58/44R/2010 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné 
zakázky na služby „Propagační a mediální kampaň Ústeckého kraje“  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  věd o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „Propagační a 
mediální kampaň Ústeckého kraje“  

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „Propagační a 
mediální kampaň Ústeckého kraje“ 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „Propagační a 
mediální kampaň Ústeckého kraje“ 

 

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění (dále jen “zákon“), vyloučit z účasti v zadávacím řízení tohoto 
uchazeče, který podal neúplnou nabídku: 
• ATLANTIC reklamní agentura s.r.o., Špitálské náměstí 1050/3, 400 01 Ústí nad 

Labem, IČ: 27321134, protože uchazeč v nabídce  nedoložil 
– návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou dle § 71 odst. 8 písm. b), 
– součásti požadované zákonem či zadavatelem dle § 71 odst. 8 písm. c), a to 

výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence dle § 54 písm. a) zákona 
§ 54 písm. a), doklad prokazující živnostenské oprávnění či licenci dle § 54 
písm. b) zákona, doklad o. pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí 
osobě dle § 55 odst. 1 písm. a) zákona. 



 51 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení 
veřejné zakázky „Propagační a mediální kampaň Ústeckého kraje“ uchazeči NOESIS 
s.r.o., Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 25035860, a to za podmínek 
uvedených v nabídce: 
• celková nabídková cena:   4 980 000,00 Kč bez DPH  

                                        5 976 000,00 Kč včetně DPH 
                                                         

C)   u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsat tuto 
smlouvu. 

      Termín: 30. 6. 2010 
 

2. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit všechny 
potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění 
veřejné zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a předložit ji k podpisu zadavateli. 

              Termín: 30. 6. 2010    
 
   
Usnesení č. 59/44R/2010 
Analýza přímého autobusového spojení Chomutov-Kovářská  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

o d k l á d á  
projednání bodu „Analýza přímého autobusového spojení Chomutov-Kovářská“ 

 
 
Usnesení č. 60/44R/2010 
Dopravní obslužnost autobusová – uzavírka I/28 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d l a  
o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách 
– oblast Mostecká pánev, dopravce DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. 
Budovatelů 1395/23, 434 01  Most, IČ 62242504 dle přílohy č. 16 tohoto usnesení. 
 

 
Usnesení č. 61/44R/2010 
Žádost společnosti DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a. s. o úhradu prokazatelné 
ztráty na rok 2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  věd o m í  
dopis dopravce DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. včetně stanoviska 
Statutárního města Mostu a Města Litvínova a stanoviska Hospodářské a sociální rady 
v Mostě k základní dopravní obslužnosti na dráze tramvajové DPmML, a.s. na rok 2010 
v závazku veřejné služby; 

B )  r o z h o d l a  
odmítnout uzavření smlouvy o závazku veřejné služby na provozování základní dopravní 
obslužnosti mezi městy Most a Litvínov na drážní tramvajovou dopravu provozovanou 
společností DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. dle požadavku Statutárního 



 52 

města Mostu, Města Litvínova a Hospodářské a sociální rady Mostecka z důvodu 
nedostatečného krytí rozpočtovými prostředky Ústeckého kraje. 

 
 
Usnesení č. 62/44R/2010 
Plán oprav silnic II. a III. třídy 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í  
s předloženým plánem oprav na silnicích II. a III. třídy na území Ústeckého kraje na rok 
2010 dle předloženého materiálu. 

B )  u k l á d á  
Ing. Vladimíru Macholdovi, řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, zabezpečit nezbytné úkony spojené se zajištěním administrativních prací při 
zadávání veřejných zakázek dle předloženého plánu oprav na silnicích II. a III. třídy na 
území Ústeckého kraje. 

        Termín: průběžně 
 
  
Usnesení č. 63/44R/2010 
Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce „Most 
Metal Trmice“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  věd o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„Most Metal Trmice“ 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„Most Metal Trmice“ 

 

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném          

znění (dále jen “zákon“),  vyloučit z užšího řízení uchazeče, který  podal neúplnou 
nabídku: 
- FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, stavby, a.s.; Mlýnská 68, 602 00 Brno; IČ: 25317628,   

                  když dle § 71 odst. 8 písm. b) nepředložil v nabídce doklad o vázanosti nabídkou. 
2.   Podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona, vyloučit z užšího řízení uchazeče: 

- N+N konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.; Nerudova 2215, 412 01 
Litoměřice; IČ: 44564287, který dle § 22 odst. 1, písm. b) zákona podal nepřijatelnou 
nabídku, když ve své nabídce  při nabídkové ceně 72 576 192, 00 Kč včetně DPH uvedl 
částku 61 000,- Kč jako výši smluvní pokuty za každý den prodlení při nesplnění 
termínu přesto, že zadavatelem požadovaná a hodnocená nejnižší možná výše smluvní 
pokuty činila 0,1 % z celkové nabídnuté ceny včetně DPH. 

- SMP CZ, a.s.; Evropská 1692/37, 160 41  Praha 6; IČ: 27195147, který § 22 odst. 1, 
písm. b) zákona podal nepřijatelnou nabídku, když ve své nabídce  při nabídkové ceně 
70 395 661, 00 Kč včetně DPH uvedl cenu 60 000,- Kč jako výši smluvní pokuty za 
každý den prodlení při nesplnění termínu přesto, že zadavatelem požadovaná a 
hodnocená nejnižší možná výše smluvní pokuty činila 0,1% z celkové nabídnuté ceny 
včetně DPH. 

- SILNICE ŽÁČEK s. r. o.; IČ: 44569432, Antonína Sovy 965, 470 01 Česká Lípa; IČ: 
44569;  který § 22 odst. 1, písm. b) zákona podal nepřijatelnou nabídku, když ve své 
nabídce  při nabídkové ceně 74 615 710,69 Kč včetně DPH uvedl cenu 63 000,- Kč 



 53 

jako výši smluvní pokuty za každý den prodlení při nesplnění termínu přesto, že 
zadavatelem požadovaná a hodnocená nejnižší možná výše smluvní pokuty činila 0,1 % 
z celkové nabídnuté ceny včetně DPH. 

- Podle ustanovení § 81  odst. 1  písm. a)  zákona o  přidělení veřejné zakázky na 
stavební práce  „Most Metal Trmice“ uchazeči: Vodohospodářské stavby, spol. s r.o.; 
Křižíkova 2393, 415 01 Teplice; IČ: 14499924, a to za podmínek uvedených v nabídce: 

Cena bez DPH:                             57 989 454,00 Kč           
Cena vč. DPH:                    69 587 345,00 Kč 
Termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech:                        58 týdnů  
Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nej- 
méně však ve výši 0,1 % z celkové nabídkové ceny včetně DPH:       87 000,00 Kč/den  
Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců:                    60  měsíců. 

 

C)   u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsat tuto 
smlouvu 

      Termín: 31.  5.  2010 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a tuto předložit k podpisu zadavateli  

              Termín: 31.  5.  2010 
 
  
Usnesení č. 64/44R/2010 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídky v jednacím řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky 
na  stavební práce „Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce v úseku I/7 – Údlice – Kadaň – 
Klášterec n. O., silnice II/224, II/568“ - dodatečné stavební práce 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  věd o m í  

1 . Protokol z jednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na  
stavební práce „Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce v úseku I/7 – Údlice – Kadaň – 
Klášterec n. O., silnice II/224, II/568“ - dodatečné stavební práce 

2 . Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce v úseku I/7 – Údlice – Kadaň – Klášterec n. 
O., silnice II/224, II/568“ - dodatečné stavební práce 

3 . Zprávu o posouzení nabídky na plnění veřejné zakázky na stavební práce Ústecký kraj, 
Chomutov, Rekonstrukce v úseku I/7 – Údlice – Kadaň – Klášterec n. O., silnice II/224, 
II/568“ - dodatečné stavební práce   

B )  r o z h o d l a  
podle ustanovení § 81 odst. 1 a 4 zákona o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce v úseku I/7 – 
Údlice – Kadaň – Klášterec n. O., silnice II/224, II/568“ - dodatečné stavební práce, 
dodavateli: Sdružení Údlice-Kadaň-Klášterec (EDS HOLDING, a.s., AZ SANACE a.s. a 
SILNICE GROUP a.s.); Klíšská 334/12, 400 01 Ústí n. L.; IČ:27336301; DIČ: CZ 27336301, 
a to za podmínek:  
 
Původní cena dle SoD:                                          243.183.871,83 Kč bez DPH 
Celkem dodatečné stavební práce (vícepráce): 15.515.248,35 Kč bez DPH 
Celkem méněpráce:    - 5.386.104,64 Kč bez DPH 
Nová cena po započtení víceprací i méněprací   253 313 015,54 Kč bez DPH 



 54 

 
C) s c h v a l u j e 

navýšení ceny o 10.129.143,71 Kč bez DPH nad cenu, která byla uvedena v žádosti o 
přidělení dotace. Toto navýšení ceny musí uhradit Ústecký kraj z vlastních prostředků. 

 
D) u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat dodatek č. 1 ke stávající smlouvě o dílo 
s vybraným uchazečem.  

      Termín: 30. 4. 2010 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření dodatek č. 1 k dosavadní 
smlouvě o dílo na plnění této veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji 
k podpisu zadavateli. 

               Termín: 30. 4. 2010 
  
 
Usnesení č. 65/44R/2010 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce „ZŠ praktická Ústí n.L. – oprava střešního pláště“  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  věd o m í  

záznam o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem „ZŠ praktická Ústí n.L. – oprava střešního pláště“. 

B )  r o z h o d l a  
o přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „ZŠ praktická 
Ústí n.L. – oprava střešního pláště“  a uzavření smlouvy s dodavatelem Z.E.R.O.STAV 
INŽENÝRING a.s., Horova 1/1154, 40001 Ústí nad Labem-město IČ: 28673042 za těchto 
podmínek dle jejich nabídky: 

� Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 5 396 398,16 Kč, 6 475 677,79 Kč včetně 
DPH 

� Průběžná doba plnění v týdnech od předání staveniště: 20 
� Poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měs: 60 

C )  u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvu s vybraným dodavatelem. 
Termín: 31. 5. 2010 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a předložit ji k podpisu zadavateli 

              Termín: 31. 5. 2010    
 
  
Usnesení č. 66/44R/2010 
Výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Ústecký kraj, Teplice, Rekonstrukce v úseku I/13 – Duchcov – Teplice – silnice II/254, I/13 – 
Hostomice – Kostomlaty – silnice II/258“ - dodatečné stavební práce 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 55 

A)    r o z h o d l a  
1. Ve smyslu ustanovení  § 21 odst. d), ve smyslu ustanovení § 23 odst. 7 písm. a) a dále 

ve smyslu ustanovení  § 34 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon“) o použití jednacího řízení bez uveřejnění na veřejnou zakázku 
na stavební práce „Ústecký kraj, Teplice, Rekonstrukce v úseku I/13 – Duchcov – 
Teplice – silnice II/254, I/13 – Hostomice – Kostomlaty – silnice II/258“- dodatečné 
stavební práce a o zaslání výzvy k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění dodavateli: 
Viamont DSP a.s.; Železničářská čp. 1385, 400 03 Ústí nad Labem,IČ: 25429949 ,  
s tím, že celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 20% ceny původní 
zakázky. 

2. O pověření hodnotící komise jednáním v rámci jednacího řízení a plněním funkce 
komise pro otevírání obálek s nabídkami podle ustanovení § 71 odst. 3 zákona. 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Petr Fiala, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
5. Ivana Baierová, investiční odbor 
6. Ing. Vladimír Macholda, ředitel SÚS ÚK 
7. zástupce KHK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Jiří Šulc, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Rudolf Kozák, předseda investiční komise  
3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
4. Ing. Petr Michálek, odbor dopravy a silničního hospodářství 
5. Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 
6. Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 
7. zástupce KHK 

 

C) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek veřejné zakázky s doporučením na přidělení veřejné zakázky. 

        Termín: 31. 5. 2010 
 
  
Usnesení č. 67/44R/2010 
Výzva k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „VOŠ 
ekonomická, sociální a zdravotnická, OA, SPgŠ a SZŠ Most – REKO výměníkové stanice“  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
1. ve smyslu ustanovení § 12 odst. 3 a dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o výzvě k podání nabídek na veřejnou 
zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem „ VOŠ ekonomická, sociální a 
zdravotnická, OA, SPgŠ a SZŠ Most – REKO výměníkové stanice“. Práce budou 
provedeny na základě projektové dokumentace zpracované firmou Dokumentace bude 
poskytnuta pouze v elektronické podobě. 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti s těmito dílčími  kritérii a váhami:  

 - celková nabídková cena v Kč  - váha 90 % 



 56 

 - Průběžná doba plnění v týdnech od předání staveniště - váha 5 % 
 - Poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měs - váha 5 % 

3. o rozsahu požadované kvalifikace:  

� základní kvalifikační předpoklady:  
-   podle § 53 odst. 1 zákona, s tím že prokázání písmen a) až j) doloží dodavatel 
čestným prohlášením;  

���� profesní kvalifikační předpoklady:  
- podle § 54 písm. a) zákona, s tím, že prokázání dodavatel doloží výpisem z 

obchodního rejstříku či jiné evidence, má – li v ní být zapsán podle zvláštních 
předpisů, ne starším 90 dnů, v originále nebo úředně ověřené kopii; 

- podle § 54 písm. b) zákona dodavatel doloží předložením dokladu o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci., v originále nebo úředně ověřené kopii. 

4. o pověření interní hodnotící komisi plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 
71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona) 

5. o zaslání výzev těmto dodavatelům: 

1) ALFA TERM MOST a.s., Lomená 47/2, 43401 Most IČ: 64049591 
2) RETO, spol. s r. o., Ústecká 454/74, 40502 Děčín V IČ: 44564449 
3) REKKOM, s.r.o., Drážďanská 37/455, 40007 Ústí nad Labem IČ: 27266966 

B )  j m e n u j e  
členy interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. René Budjač člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Jiří Smrčka vedoucí investičního odboru 
3.  Josef Suchánek referent odboru SMT 
4.  Jaroslav Kotlík referent odd. investic a údržby majektku kraje 
5.  Ing. František Končel vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
náhradníky členů interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. Petr Jakubec člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Zdeněk Teufl referent odd. investic a údržby majetku kraje 
3.  PhDr. Hana Poloncarzová vedoucí oddělení organizací a koncepcí 
4.  František Rýsl referent odd. investic a údržby majetku kraje 
5.  Věra Hejnová referent oddělení veřejných zakázek 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky malého rozsahu a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky malého 
rozsahu s doporučením na přidělení veřejné zakázky. 

         Termín: 31. 5. 2010           
 
  
Usnesení č. 68/44R/2010 
Výzva k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce ,, OM 
Louny, Jimlín, dřevěné podlahy včetně úpravy instalací ve 2.NP objektů na 3.nádvoří“  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  



 57 

1. ve smyslu ustanovení § 12 odst. 3 a dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o výzvě k podání nabídek na veřejnou 
zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem ,, OM Louny, Jimlín, dřevěné 
podlahy včetně úpravy instalací ve 2.NP objektů na 3.nádvoří“. Práce budou provedeny 
na základě projektové dokumentace zpracované firmou Ing.arch. Jiří Jarkovský, 
Litoměřice . 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti s těmito dílčími  kritérii a váhami:  
 - celková nabídková cena v Kč bez DPH - váha 90 % 
 - průběžná doba plnění v týdnech od předání staveniště - váha 5 % 
 - poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měs - váha 5 % 

3. o rozsahu požadované kvalifikace:  
� základní kvalifikační předpoklady:  

-   podle § 53 odst. 1 zákona, s tím že prokázání písmen a) až j) doloží dodavatel 
čestným prohlášením;  

���� profesní kvalifikační předpoklady:  
- podle § 54 písm. a) zákona, s tím, že prokázání dodavatel doloží výpisem z 

obchodního rejstříku či jiné evidence, má – li v ní být zapsán podle zvláštních 
předpisů, ne starším 90 dnů, v originále nebo úředně ověřené kopii; 

- podle § 54 písm. b) zákona dodavatel doloží předložením dokladu o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci., v originále nebo úředně ověřené kopii. 

4. o pověření interní hodnotící komisi plněním funkce komise pro otevírání obálek 
(podle § 71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona) 

5. o zaslání výzev těmto dodavatelům: 
1) ALLKON s.r.o., Okružní ul. č.p. 350, 43513 Meziboří, IČ:25008196 
2) North stav a.s., Jateční 47, čp. 3377, 40001 Ústí nad Labem, IČ:25045997 
3) IGLS MOST s.r.o., SNP čp. 455, 43403 Most,  IČ:25011596 

B )  j m e n u j e  
členy interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. René Budjač člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Jiří Smrčka vedoucí investičního odboru 
3.  PhDr. Petr Novák, CSc. vedoucí odboru kultury a památkové péče 
4.  Ing. František Končel vedoucí oddělení veřejných zakázek 
5.  Ing. Ladislav Slavíček referent odd. investic a údržby majetku kraje 

 
náhradníky členů interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. Rudolf Kozák člen Zastupitelstva ÚK, předseda INV komise 
RÚK 

2.  Ing. Zdeněk Teufl referent odd. investic a údržby majetku kraje 
3.  Mgr. Radek Spála vedoucí oddělení památkové péče 
4.  Věra Hejnová oddělení veřejných zakázek 
5.  Vitalij Černecký referent odd. investic a údržby majetku kraje 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky malého rozsahu a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky malého 
rozsahu s doporučením na přidělení veřejné zakázky. 

         Termín: 31. 5. 2010           
 



 58 

  
2. 
Usnesení č. 69/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru  prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: st.p.č. 70/1 o výměře 138 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: st.p.č. 70/2 o výměře 18 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: zbořeniště, 
obec Údlice, k. ú. Údlice zapsané na LV č. 103 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 

 
 
3. 
Usnesení č. 70/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 
ze dne 3. 9. 2003 a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17. 12. 2003. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje do podílového 
spoluvlastnictví paní Kateřině Burdové, (podíl ½), bytem Teplice, Vančurova 2368/4, 
PSČ: 415 01 a panu Martinu Kr čmaríkovi, (podíl ½), bytem Krupka, Šeříková 228, 
PSČ: 417 42, a to: 
- pozemek: p. p. č. 2698/3 o výměře 264 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha (pozemek byl oddělen z p. p. č. 2698/2 o výměře 498 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace pro rozdělení pozemku 
č. 1103-7168/2009 ze dne 16. 11. 2009) 

obec Krupka, k. ú. Krupka , zapsané na LV č. 2856 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj za kupní cenu 57.291,- Kč a 
vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, 
IČ: 00080837. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2010 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 5. 5. 2010 

 
 
4. 
Usnesení č. 71/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 59 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 
ze dne 3. 9. 2003 a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17. 12. 2003. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje do SJM 
manželům Václavu Ševčíkovi a Simoně Ševčíkové, oba bytem Krupka, Bohosudovská 
256/59, PSČ: 417 42, a to: 
- pozemek: p. p. č. 2698/4 o výměře 42 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha (pozemek byl oddělen z p. p. č. 2698/2 o výměře 498 m2, druh 
pozemku:ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace pro rozdělení pozemku 
č. 1103-7168/2009 ze dne 16. 11. 2009) 

obec Krupka, k. ú. Krupka , zapsané na LV č. 2856 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj za kupní cenu 9.901,- Kč a vyjmutí 
uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, IČ: 00080837. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2010 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 5. 5. 2010 

 
 
5. 
Usnesení č. 72/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru  darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Velemyšleves, 
se sídlem Velemyšleves čp. 100, 438 01 Žatec, IČ: 00556467, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 1586/3 o výměře cca 530 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
- pozemek: část p.p.č. 1587/4 o výměře cca 60 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Velemyšleves, k.ú. Velemyšleves, zapsaných na LV č. 64 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj. 

  
 
6. 
Usnesení č. 73/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru  darování (převodu) majetku z vlastnictví Ústeckého kraje obci Malečov, se 
sídlem Malečov 36, PSČ 403 27, IČ: 00266884, a to 
- pozemek: p.p.č. 346/4 o výměře 261 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (vzniklý z p.p.č. 346/1 díl „c“ o výměře 208 m2, p.p.č. 458 díl „a“ o 



 60 

výměře 52 m2 a p.p.č. 468 díl „b“ o výměře 1 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 303-425/2009 ze dne 2. 12. 2009) 

- pozemek: p.p.č. 346/5 o výměře 36 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 346/6 o výměře 218 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 346/7 o výměře 37 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 346/8 o výměře 58 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 346/9 o výměře 28 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 346/10 o výměře 572 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 
(odděleny z p.p.č. 346/1 o výměře 7359 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 
č. 303-425/2009 ze dne 2. 12. 2009) 

- pozemek: p.p.č. 458/2 o výměře 125 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z p.p.č. 458 o výměře 9317 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 303-425/2009 ze dne 2. 12. 2009) 

obec Malečov, k.ú. Malečov, zapsané na LV č. 161 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Ústí nad Labem, pro Ústecký kraj. 
 

  
7. 
Usnesení č. 74/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru  darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 397/26 o výměře 16 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace  
- pozemek: p. p. č. 397/27 o výměře 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace  
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 397/1 o výměře 17094 m2, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 2336-20/2010 ze dne 3. 2. 2010), 

obec Bílina, k.ú. Bílina, zapsaných na LV č. 3064 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj. 

  
 
8. 
Usnesení č. 75/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 

Lužice, se sídlem Lužice 89, 435 24 Lužice, IČ: 00266051, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1007/3 o výměře 140 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 1007 o výměře 13452 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 504-340/2009 ze dne 30.7.2009) 



 61 

- pozemek: p.p.č. 1045 díl „a“ o výměře 128 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 1007 o výměře 13452 m2 a 
přisloučen k pozemku p.p.č. 1045 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
504-340/2009 ze dne 30.7.2009) 

- pozemek: p.p.č. 1045 díl „b“ o výměře 197 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 1007 o výměře 
13452 m2 a přisloučen k pozemku p.p.č. 1045 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 502-303/2009 ze dne 7.7.2009) 

obec Lužice, k. ú. Lužice u Mostu, zapsaných na LV č. 128 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj a vyjmutí  uvedených 
nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837. 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A)1. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2010 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 5. 5. 2010 

 
  
9. 
Usnesení č. 76/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje 

od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- budova: část obce Teplice č. p. 1125, způsob využití: objekt k bydlení, způsob 

ochrany: vnitřní lázeňské území, na pozemku p. č. 1799 (zapsaném na LV 7430, 
Ústecký kraj) 

- pozemek: p. p. č. 1796 o výměře 1524 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, způsob ochrany: vnitřní lázeňské území  

obec Teplice, k. ú. Teplice, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Domov 
důchodců Teplice, příspěvková organizace, se sídlem Teplice, U Nových lázní, čp. 8, 
PSČ: 415 01, IČ: 63787814 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 177/09/4120 a 
doložky dle přílohy č. 17 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 



 62 

- budova: část obce Teplice č. p. 1125, způsob využití: objekt k bydlení, způsob 
ochrany: vnitřní lázeňské území, na pozemku p. č. 1799 (zapsaném na LV 7430, 
Ústecký kraj) 

- pozemek: p. p. č. 1796 o výměře 1524 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, způsob ochrany: vnitřní lázeňské území  

obec Teplice, k. ú. Teplice, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedených 
v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2010 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 5. 5. 2010 

  
 
10. 
Usnesení č. 77/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1035 o výměře 190 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda, 
obec Vysoká Pec, k.ú. Vysoká Pec, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, 
a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Dětský domov, 
Vysoká Pec, příspěvková organizace, IČ: 61345717, se sídlem Vysoká Pec 145, PSČ 
431 59. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 7/2010 a doložky 
dle přílohy č. 18 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 
2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1035 o výměře 190 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda, 
obec Vysoká Pec, k.ú. Vysoká Pec, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových. 



 63 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy 
o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2010 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 5. 5. 2010 

 
  
11. 
Usnesení č. 78/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový fond 
České republiky, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, IČ: 45797072: 

- pozemek: p.p.č. 476/13 o výměře 645 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

- pozemek: p.p.č. 476/15 o výměře 1571 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

- pozemek: p.p.č. 1530/6 o výměře 2510 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

obec Bitozeves, k.ú. Bitozeves, zapsáno na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, 

- pozemek: p.p.č. 1694/9 o výměře 45 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsáno na LV č. 10002 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, 

a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 80837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod (nabytí) nemovitostí 
uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého 
kraje. 
Termín: 31. 3. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 5. 5. 2010 

  
 
12. 
Usnesení č. 79/44R/2010 



 64 

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Yvety 

Buchtové, bytem Sportovní 3204, 276 01 Mělník, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1078/5 o výměře 1348 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
obec Těchlovice, k. ú. Těchlovice nad Labem, zapsané na LV č. 38 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Yvetu Buchtovou, za kupní 
cenu 122.280,- Kč.  

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2011 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 5. 5. 2010 

  
 
13. 
Usnesení č. 80/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od manželů 

Jaroslava Fingera, bytem Těchlovice 93, 405 02 Děčín 2 a Ireny Fingerové, bytem 
Těchlovice 11, 405 02 Děčín 2, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1078/6 o výměře 833 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
- pozemek: p. p. č. 787/19 o výměře 57 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  
obec Těchlovice, k. ú. Těchlovice nad Labem, zapsaných na LV č. 32 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Jaroslava Fingera a Irenu 
Fingerovou (SMJ), za kupní cenu 116.450,- Kč (890m2) a předání nemovitosti p. p. č. 
787/19 k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2011 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 5. 5. 2010 



 65 

  
 
14. 
Usnesení č. 81/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od manželů 

Jiřího Krebse, bytem Těchlovice 115, 407 11 Děčín 9 a Věry Krebsové, bytem 
Těchlovice 115, 405 02 Děčín 2, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1002 o výměře 93 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
obec Těchlovice, k. ú. Těchlovice nad Labem, zapsané na LV č. 177 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Jiřího Krebse a Věru Krebsovou 
(SJM), za kupní cenu 18.750,- Kč.  

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2011 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 5. 5. 2010 

  
 
15. 
Usnesení č. 82/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Zdeňka 

Neužila, bytem Těchlovice 99, 407 11 Děčín 9, a to: 
- pozemek: p. p. č. 999 o výměře 229 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
obec Těchlovice, k. ú. Těchlovice nad Labem, zapsaných na LV č. 253 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Zdeňka Neužila, za kupní cenu 
42.850,- Kč.  

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2011 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 5. 5. 2010 



 66 

  
 
16. 
Usnesení č. 83/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Jaroslava 

Stránského, bytem Těchlovice 123, 405 02 Děčín 2, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1078/3 o výměře 1133 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
obec Těchlovice, k. ú. Těchlovice nad Labem, zapsané na LV č. 173 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Jaroslava Stránského, za kupní 
cenu 164.000,- Kč.  

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2011 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 5. 5. 2010 

  
 
17. 
Usnesení č. 84/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od manželů 

Václava Tošnara a Helgy Tošnarové, oba bytem Oblouková 281, Jílové u Děčína, PSČ: 
407 01, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1069/2 o výměře 74 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
obec Těchlovice, k. ú. Těchlovice nad Labem, zapsané na LV č. 153 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Václava Tošnara a Helgu 
Tošnarovou (podíl SJM ½) a Helgu Tošnarovou (podíl ½), za kupní cenu 8.430,- Kč.  

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2011 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 5. 5. 2010 



 67 

 
  
18. 
Usnesení č. 85/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Jany 

Trlicové, bytem Těchlovice 119, Děčín 2, PSČ: 405 02 (podíl 1/6), a to:  
- pozemek: p. p. č. 783 o výměře 680 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
obec Děčín, k.ú. Nebočady, zapsané na LV č. 462 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Janu Trlicovou (podíl 1/6), za kupní cenu 15.853,-
Kč 

 
2. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Miluše 

Pazderníkové, bytem Jakuby 107, Děčín 2, PSČ: 405 02 (podíl 1/3), a to: 
- pozemek: p. p. č. 783 o výměře 680 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
obec Děčín, k.ú. Nebočady, zapsané na LV č. 462 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Miluši Pazderníkovou (podíl 1/3), za kupní cenu 
31.707,- Kč 

 
3. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Zdeňky 

Müllerové, bytem Přímá 315, Děčín 9, PSČ: 407 11 (podíl 1/3), a to: 
- pozemek: p. p. č. 783 o výměře 680 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
obec Děčín, k.ú. Nebočady, zapsané na LV č. 462 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Zdeňku Müllerovou (podíl 1/3), za kupní cenu 
31.707,- Kč 

 
4. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Jaroslava 

Bečvaříka, bytem Těchlovice 27, Děčín 2, PSČ: 405 02 (podíl 1/6), a to:  
- pozemek: p. p. č. 783 o výměře 680 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
obec Děčín, k.ú. Nebočady, zapsané na LV č. 462 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Jaroslava Bečvaříka (podíl 1/6) za kupní cenu 
15.853,- Kč  
 

5. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvy, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1, 2, 3, 4 tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2011 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 5. 5. 2010 

  
 



 68 

19. 
Usnesení č. 86/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Dany 

Masojídkové, bytem Oldřichovská 113/47, 405 02 Děčín 2, a to: 
- pozemek: p. p. č. 4/16 o výměře 1133 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, (pozemek byl oddělen z p. p.č. 4/4 
o výměře 5128 m2geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 303-29/2010) 

- pozemek: p. p. č. 4/17 o výměře 244 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, (pozemek byl oddělen z p. p.č. 4/5 
o výměře 2492 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 303-29/2010 ze 
dne 1.3.2010) 

obec Děčín, k. ú. Nebočady, zapsaných na LV č. 21 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Danu Masojídkovou, za kupní cenu 272.450,- Kč.  

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2010 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 5. 5. 2010 

  
 
20. 
Usnesení č. 87/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A) d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitého majetku do vlastnictví Ústeckého kraje od 

Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 
00 Praha 1, zastoupené vrchním předsedou Správy dopravní cesty Ústí nad Labem IČ: 
70994234, a to: 
- pozemek: p. p. č. 836/11 o výměře 199 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (p.p.č 836/11 vznikl rozdělením p.p.č. 836/1 o výměře 58826 m2 dle 
geometrického plánu pro rozdělení parcel č. 183-26/2007 ze dne 28.2.2007), 

obec Těchlovice, k.ú. Těchlovice nad Labem, zapsaný na LV č. 25 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Děčín za kupní cenu 35.000,-- Kč a 
předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837  

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 



 69 

Termín: 31. 12. 2010 

B) u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 5. 5. 2010 

  
 
21. 
Usnesení č. 88/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitého majetku do vlastnictví Ústeckého kraje od 
obce Liběšice, zastoupenou starostou obce, se sídlem: Liběšice, 411 46 Liběšice, IČ: 
00263893, a to: 

- pozemek: p. p. č. 1087/5 o výměře 300 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (p.p.č 1087/5 vznikl sloučením p.p.č. 1087/2 dílu a, o 
výměře 293 m2 a p.p.č 788 dílu b, o výměře 7 m2 dle geometrického plánu pro 
rozdělení parcel č. 107-164/2008 ze dne 25.8.2008), 

- pozemek: p. p. č. 686/6 o výměře 584 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (p.p.č 686/6 vznikl sloučením p.p.č. 686/1 dílu a, o 
výměře 562 m2 a p.p.č 1125 dílu b, o výměře 22 m2 dle geometrického plánu pro 
rozdělení parcel č. 108-165/2008 ze dne 25.8.2008), 

obec Liběšice, k.ú. Horní Nezly, zapsaný na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrálního pracoviště Litoměřice 

- pozemek: p. p. č. 923/1 o výměře 1860 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (p.p.č 923/1 vznikl rozdělením p.p.č. 923/1 o výměře 
6168 m2, dle geometrického plánu pro rozdělení parcel č. 164-166/2008 ze dne 
20.8.2008), 

- pozemek: p. p. č. 962 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (p.p.č 962 vznikl rozdělením st.p.č. 19 o výměře 366 m2, dle 
geometrického plánu pro rozdělení parcel č. 164-166/2008 ze dne 20.8.2008), 

obec Liběšice, k.ú. Srdov, zapsaný na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Litoměřice vše za kupní cenu 110.520,-- Kč a předání 
uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČO: 00080837  

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2010 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 5. 5. 2010 

  
 



 70 

22. 
Usnesení č. 89/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

     1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od společnosti  
Povodí Ohře, s. p., se sídlem: Chomutov, Bezručova 4219, PSČ 430 03, IČ: 70889988, a to: 
- pozemek: p. p. č. 166/26 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha, 

obec Rumburk, k. ú. Horní Jindřichov, zapsané na LV č. 1347 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Povodí Ohře, s. p. za kupní cenu 500,- 
Kč a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 
 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2010 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 5. 5. 2010 
 

  
23. 
Usnesení č. 90/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Miroslava 
a Evy Macháčkových, bytem Hábova 1570/20,Praha 13 – Stodůlky, PSČ 155 00, a to: 
- pozemek:p.č. 488/2 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha, 
(pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 488, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č.175-284/2009 ze dne 21.9.2009)  

obec Františkov nad Ploučnicí, k.ú. Oldřichov nad Ploučnicí, zapsané na LV č. 55 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Miroslava a Evu 
Macháčkovi za kupní cenu 240,- Kč a předání uvedené nemovitosti k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 80837. 



 71 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A)1 tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje 
Termín: 31.12.2010 

B) u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 5. 5. 2010 

  
 
24. 
Usnesení č. 91/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A) d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
neschválit nákup (nabytí) nemovitého majetku do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 
Chbany, se sídlem Chbany 19, PSČ 431 57, IČ: 00261882, a to: 
- pozemek: p. p. č. 6/2 o výměře 115 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond,  
- pozemek: část p. p. č. 24/4 díl „a“ o výměře 64 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice (oddělen z p.p.č. 24/4 o výměře 121 m2 a přisloučen do p.p.č. 
227/2 o výměře 4081 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 86-3/2008 ze 
dne 17. 3. 2009) 

- pozemek: část p. p. č. 220/1 „b“ o výměře 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (oddělen z p.p.č. 220/1 o výměře 1918 m2 a přisloučen do p.p.č. 227/2 o 
výměře 4081 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 86-3/2008 ze dne 17. 3. 
2009) 

- pozemek: část p. p. č. 222 díl „c“ o výměře 32 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice (oddělen z p.p.č. 222 o výměře 3680 m2 a přisloučen do p.p.č. 
227/2 o výměře 4081 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 86-3/2008 ze 
dne 17. 3. 2009) 

obec Chbany, k.ú. Chbany, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Chomutov pro obec Chbany, za kupní cenu 24.750,-- Kč.  

B) u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 5. 5. 2010 
  
 
25. 
Usnesení č. 92/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o nájmu nemovitostí mezi Ústeckým krajem a společností Tarmac CZ 
a.s., se sídlem: nám. Soukenné 115/6, 460 07 Liberec, IČ: 27096670, a to: 



 72 

- pozemek: část st. p. č. 304 o výměře cca 11 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: část p. p. č. 144/1 o výměře cca 237 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využiti: dobývací prostor, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: část p. p. č. 145/1 o výměře cca 388 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využiti: dobývací prostor, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: část p. p. č. 146/1 o výměře cca 99 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využiti: dobývací prostor, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: část p. p. č. 146/4 o výměře cca 314 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využiti: manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: část p. p. č. 147/1 o výměře cca 274 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využiti: dobývací prostor, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

obec Libochovany, k. ú. Libochovany, zapsaných na LV č. 8 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro společnost Tarmac CZ a.s., na dobu 
určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely 
realizace projektu „Labská stezka č. 2 - etapa 2a“, za cenu 10.000,- Kč/rok (1323 m2).  

B )  u k l á d á   
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2010 

  
 
26. 
Usnesení č. 93/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  
uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu č. 90/2007 ze dne 27.3.2007, uzavřené mezi 
Ústeckým krajem a Českými dráhami, a.s., se sídlem Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 
Praha, IČ: 70994226, kterým budou původní znění nahrazena následujícím znění: 
1) Článek I. – Předmět smlouvy bod. 1 

Předmět smlouvy v k.ú. Postoloprty 726117 je část pozemku p. č. 428/15 o výměře 998 
m2 zapsané na LV č. 17 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště 
Louny.  
  

2) Článek III. – Cena nájmu bod. 1 
Smluvní strany sjednaly za dočasné užívání předmětu nájmu uvedeného v čl. I této 
smlouvy roční nájemné ve výši 30,-- Kč/m2/rok, tj. celkové roční nájemné ve výši 
29.940,-- Kč za 998 m2. Celkové roční nájemné je splatné dle splátkového kalendáře, 
který je nedílnou součástí nájemní smlouvy.  
Tento dodatek nabývá účinnost dne 1.10.2009. 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 ke smlouvě 
o nájmu č. 90/2007, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2010 

  
 
27. 



 73 

Usnesení č. 94/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  
Alternativa I 
o uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi Ústeckým krajem a Poradnou při 
finanční tísni, o.p.s., se sídlem Americká 508/22, 120 00 Praha 2, IČ: 28186869, a to: 
- jednací místnost č. 01 o výměře 12,70 m2, včetně vybavení a služeb spojených 

s používáním nebytových prostor, 
- velkokapacitní kancelář č. 02 o výměře 126,30 m2, včetně vybavení a služeb spojených 

s používáním nebytových prostor, 
v přízemí budovy Krajského úřadu Ústeckého kraje, Dlouhá 2760/15, na dobu určitou 
s účinností od 1.4.2010 do 31.12.2014, za cenu 13.900,- Kč/měsíc + úhrada poplatků za 
telefon dle výpisu telefonní ústředny + služby spojené s užíváním nebytových prostor 
navýšené o DPH.  

Alternativa II 
o uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi Ústeckým krajem a Poradnou při 
finanční tísni, o.p.s., se sídlem Americká 508/22, 120 00 Praha 2, IČ: 28186869, a to: 
- jednací místnost č. 01 o výměře 12,70 m2, včetně vybavení a služeb spojených 

s používáním nebytových prostor, 
- velkokapacitní kancelář č. 02 o výměře 126,30 m2, včetně vybavení a služeb spojených 

s používáním nebytových prostor, 
v přízemí budovy Krajského úřadu Ústeckého kraje, Dlouhá 2760/15, na dobu určitou 
s účinností od 1.4.2010 do 31.12.2014, za cenu 20.850,- Kč/měsíc + úhrada poplatků za 
telefon dle výpisu telefonní ústředny + služby spojené s užíváním nebytových prostor 
navýšené o DPH.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nebytových prostor, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 5. 2010 
 

 
28. 
Usnesení č. 95/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
1. o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí mezi Ústeckým krajem a Českou 

republikou, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem: Rašínovo nábřeží 42, 128 00 
Praha 2, IČ: 69797111, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 833/3 o výměře cca 30 m2, druh pozemku: vodní plocha, 

způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území,  

- pozemek: část p. p. č. 833/7 o výměře cca 50 m2, druh pozemku: vodní plocha, 
způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území,  



 74 

obec Těchlovice, k. ú. Těchlovice nad Labem, zapsaných na LV č. 60000 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových na dobu určitou v trvání nejdéle 8 let ode dne platnosti smlouvy, pro 
účely realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o výpůjčce č. 04/2009/UDC/SV dle přílohy č. 19 tohoto 
usnesení, týkající se výpůjčky nemovitostí ve vlastnictví České republiky, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a 
to: 
- pozemek: část p. p. č. 833/3 o výměře cca 30 m2, druh pozemku: vodní plocha, 

způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území,  

- pozemek: část p. p. č. 833/7 o výměře cca 50 m2, druh pozemku: vodní plocha, 
způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území,  

obec Těchlovice, k. ú. Těchlovice nad Labem, zapsaných na LV č. 60000 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2010 

  
 
29. 
Usnesení č. 96/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
1. o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí mezi Ústeckým krajem a Českou 

republikou, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem: Rašínovo nábřeží 42, 128 00 
Praha 2, IČ: 69797111, a to: 
- pozemek: p. p. č. 23/6 o výměře 45 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
- pozemek: část p. p. č. 25/6 o výměře cca 41 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
- pozemek: část p. p. č. 31 o výměře cca 329 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využiti: manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  
- pozemek: část p. p. č. 32 o výměře cca 1592 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
- pozemek: část p. p. č. 673/2 o výměře cca 56 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  
obec Děčín, k.ú. Nebočady, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových na dobu 



 75 

určitou v trvání nejdéle 8 let ode dne platnosti smlouvy, pro účely realizace projektu 
s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o výpůjčce č. 03/2009/UDC/SV dle přílohy č. 20 tohoto 
usnesení, týkající se výpůjčky nemovitostí ve vlastnictví České republiky, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a 
to: 
- pozemek: část p. p. č. 23/6 o výměře 45 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
- pozemek: část p. p. č. 25/6 o výměře cca 41 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
- pozemek: část p. p. č. 31 o výměře cca 329 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využiti: manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  
- pozemek: část p. p. č. 32 o výměře cca 1592 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
- pozemek: část p. p. č. 673/2 o výměře cca 56 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  
obec Děčín, k.ú. Nebočady, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2010 

 
  
30. 
Usnesení č. 97/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 1686/2008 ze dne 22.10.2008 mezi 
Ústeckým krajem a městem Roudnice nad Labem, se sídlem Karlovo náměstí 21, 413 01 
Roudnice nad Labem, IČ: 00264334, kterým se mění původní smlouva takto: 
- Čl. II. Podmínky výpůjčky, odst. 1 se nahrazuje novým zněním takto:  

1. Půjčitel přenechává vypůjčiteli k užívání pozemky na dobu určitou, a to ode dne 
předání staveniště zhotoviteli po dobu 5 let od finančního ukončení projektu „Obchvat 
silnic č. II/240 a II/246 v Roudnici nad Labem“. 

 
B) u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o výpůjčce č. 1686/2008 uzavřené dne 22.10.2008, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu 
A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje.  
Termín: 31. 8. 2010 

  
 
31. 
Usnesení č. 98/44R/2010 
Nakládání s majetkem 



 76 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 332/2009 ze dne 29.4.2009 mezi 
Ústeckým krajem a městem Roudnice nad Labem, se sídlem Karlovo náměstí 21, 413 01 
Roudnice nad Labem, IČ: 00264334, kterým se mění původní smlouva takto: 
- Čl. II. Podmínky výpůjčky, odst. 1 se nahrazuje novým zněním takto:  

1. Půjčitel přenechává vypůjčiteli k užívání pozemky na dobu určitou, a to ode dne 
předání staveniště zhotoviteli po dobu 5 let od finančního ukončení projektu „Obchvat 
silnic č. II/240 a II/246 v Roudnici nad Labem“. 

 
B) u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o výpůjčce č. 332/2009 uzavřené dne 29.4.2009, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) 
tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje.  

        Termín: 31. 8. 2010 
  
 
32. 
Usnesení č. 99/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle přílohy č. 21 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Ing. Martinem Holubem, bytem Bublíkova 2187/1, 182 00 Praha 8, a 
to: 
- pozemek: část p. p. č. 104/3 o výměře cca 8 m2, pozemek je veden ve zjednodušené 

evidenci,  
obec Libochovany, k. ú. Libochovany, zapsané na LV č. 708 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ing. Martina Holuba na dobu určitou, a 
to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace 
projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2a“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2010 

  
 
33. 
Usnesení č. 100/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle přílohy č. 22 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Ing. Miloslavem Černým, bytem Jeseniova 1167/57, 130 00 Praha 3, a 
to: 



 77 

- pozemek: část p. p. č. 127/2 o výměře cca 68 m2, pozemek je veden ve zjednodušené 
evidenci,  

obec Libochovany, k. ú. Libochovany, zapsané na LV č. 707 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ing. Miloslava Černého na dobu určitou, 
a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace 
projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2a“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2010 

  
 
34. 
Usnesení č. 101/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle přílohy č. 23 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Alešem Vodičkou, bytem Polská 1760/4, 405 02 Děčín 2, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 4/11 o výměře cca 366 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
- pozemek: část p. p. č. 23/8 o výměře cca 493 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
- pozemek: část p. p. č. 25/1 o výměře cca 540 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
- pozemek: část p. p. č. 25/8 o výměře cca 522 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
obec Děčín, k. ú. Nebočady, zapsaných na LV č. 944 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro Aleše Vodičku  
 
- pozemek: část p. p. č. 814/3 o výměře cca 86 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
- pozemek: část p. p. č. 822/1 o výměře cca 763 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 976 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Aleše Vodičku na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace projektu 
s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“ (2770 m2). 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2010 

  
 
35. 
Usnesení č. 102/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 78 

 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí mezi Ústeckým krajem a Ředitelstvím silnic a 
dálnic ČR, příspěvková organizace, se sídlem: 14000 Praha 4, NA PANKRÁCI 546/56, 
IČ:65993390, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 24/7 o výměře cca 65 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: část p. p. č. 662/1 o výměře cca 118 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
obec Dubí, k. ú. Dubí u Teplic, zapsaných na LV č. 2074 a LV č. 2238 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ředitelství silnic a dálnic ČR p. o. na 
dobu určitou, a to od podpisu smlouvy do 30 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, 
pro účely realizace projektu s názvem „I/8 Dubí – OK Dubí I“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2010 

  

36. 
Usnesení č. 103/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle přílohy č. 24 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Bohumilem Syrovým, bytem Potoční 31, 405 02 Děčín 2, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 824/3 o výměře cca 430 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsané na LV č. 1022 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Bohumila Syrového na dobu určitou, a to ode 
dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace projektu 
s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2010 

  
 
37. 
Usnesení č. 104/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

souhlasí 
s předáním vnitřního vybavení rekonstrukce hlavní budovy a příjezdové cesty v celkové 
částce 1 602 561,00 Kč včetně DPH, dle přílohy č. 25, 26 a 27 tohoto usnesení 



 79 

do účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Dětský domov, příspěvková 
organizace, Vysoká Pec 145, Vysoká Pec, IČ: 61345717. 

  
 
38. 
Usnesení č. 105/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  
1. s vyjmutím nemovitostí, a to: 

- budova: č. p. 1242 na p. p. č. 1434 část obce Teplice, způsob využití: občanská 
vybavenost 

- pozemek: p. p. č. 1434 o výměře 588 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p. p. č. 1433 o výměře 1273 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využiti: jiná plocha 
obec Teplice, k. ú. Teplice, zapsaných na LV č. 8417 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj z hospodaření příspěvkové 
organizace Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: 
Husitská 1683/2, Most, PSČ: 434 01, IČ: 00830577. 

 
2. s předáním nemovitostí, a to: 

- budova: č. p. 1242 na p. p. č. 1434 část obce Teplice, způsob využití: občanská 
vybavenost 

- pozemek: p. p. č. 1434 o výměře 588 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p. p. č. 1433 o výměře 1273 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využiti: jiná plocha 
obec Teplice, k. ú. Teplice, zapsaných na LV č. 8417 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj k hospodaření příspěvkové 
organizaci Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, se sídlem: Čajkovského 1908/82, Ústí nad Labem – centrum, 
400 01 Ústí nad Labem 1, IČ: 75149541 k datu 30. června 2010. 

  
  

40. 
Usnesení č. 106/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
 

s o u h l a s í 
s předáním nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, p.o.,se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ 417 03, IČ: 00080837, a to: 
- pozemek: p.p.č. 337/71 o výměře 257 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsaný na LV č. 111 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec. 
  
 
41. 
Usnesení č. 107/44R/2010 



 80 

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Soubor – síť pagerů 193 2000 99.999,-- 0,-- 
Televizor Grundig 60289 2007 20.190,-- 0,-- 
Analogový převaděč Výrov DIM1478 2004 23.156,-- 0,-- 
Kopírka Minolta EP1030 300270 2005 23.533,80 0,-- 
Svolávací přijímač MEMO  110 1995 20.488,-- 0,-- 
Svolávací přijímač MEMO 109 1995 20.488,-- 0,-- 
Svolávací přijímač MEMO 73 1994 20.325,-- 0,-- 
Svolávací přijímač MEMO 72 1994 20.326,-- 0,-- 
Svolávací přijímač MEMO 71 1994 20.326,-- 0,-- 
Laserová tiskárna HP 3320 279B 2003 74.349,--  0,-- 
Multifunkční tiskárna HP R 65 1434 1999 26.022,60 0,--  
Fax Canon Multipass 160 1665 2001 26.000,10 0,-- 
Digitální fotoaparát JVC 1547 2000 39.990,-- 0,-- 
Radiostanice GM 950 9000000130 2003 21.147,50 0,-- 
Radiostanice ruční RA 1545 207 2000 52.055,-- 0,-- 
Radiostanice ruční RA 1545 208 2000 52.055,-- 0,-- 
Radiostanice ruční RA 1545 209 2000 52.055,-- 0,-- 
Počítač  9000000290 1999 21.045,-- 0,-- 
Počítač Pentium II 9000000472 1999 39.850,-- 0,-- 
Notebook 277B 2003 79.862,-- 0,-- 
Počítač OFFICE PRO 1000N 273B 2003 59.958,-- 0,-- 
Počítač personální AT 286 2725 1992 78.600,-- 0,-- 
Počítač OFFICE PRO 1000N 264B 2003 59.958,-- 0,-- 
Pracovní stanice ZOS 250B 2003 195.388,-- 0,-- 
Pracovní stanice ZOS 252B 2003 195.388,-- 0,-- 
Počítač eLink 1000 197 2001 40.649,-- 0,-- 
Počítač Intel Pentium II 189 1999 61.843,-- 0,-- 
Počítač Pentium II 186 1999 49.107,-- 0,-- 
Počítač OFFICE PRO 185 1999 60.541,-- 0,-- 
Server DATA PRO 2160 148 1996 293.940,-- 0,-- 
Notebook 585 TX 172 1998 73.078,-- 0,-- 
Počítač personální MTE  141 1996 90.784,-- 0,-- 
Počítač personální MTE  140 1996 62.764,-- 0,-- 
Počítač personální Pentiumc900  104 1995 223.763,-- 0,-- 
PC AC eLink 2000 vč. Windows  1635 2001 23.597,20 0,-- 
PC AC eLink 2000 vč. Windows  1634  2001 25.726,60 0,-- 
Počítačová sestava 1604 2000 39.695,20 0,-- 
Monitorovací zařízení 1606 2000 21.688,93 0,-- 
Zdroj IM 061 76 1994 140.466,-- 29.569,-- 
UPS PTX 2/T 166 1997 394.426,-- 292.366,-- 
Internetová aplikace 1361 1998 28.350,-- 0,-- 
Počítačový program Novell 3.12   106 1995 43.747,-- 0,-- 
Zálohovací SW Backoffice ser. 2  147 1997 204.464,-- 0,-- 
Soubor PROFIA mapy 239-B 2003 279.975,-- 0,-- 
Soubor programů PROFIA 238-B 1998 284.056,-- 0,-- 



 81 

Soubor – docházkový systém 242-B 2003 342.990,-- 0,-- 
Soubor GPS-sled. Polohy voz. 240-B 2003 562.715,-- 0,-- 
Soubor-GPS-příjem zpráv SMS  243-B 2003 60.484,-- 0,-- 
Digitální mapy 184 1998 266.700,-- 0,-- 
Prohlížeč GeoBáze profesionál 9000000526 2001 42.000,-- 0,-- 
Mapa Jílové, Děčín,Lobendava 9000000527 2001 31.500,--  0,--  
Digitální mapy Hřensko, Jiřetín 2001 57.750,-- 0,-- 
Microsoft Win 2000 Server SP 3 9000000530 2002 26.229,-- 0,-- 
Konverzní modul XEK3VEMA  9000000534 2004 23.562,-- 0,-- 
Mapové podklady PROFIA 9000000535 2004 23.562,-- 0,-- 
Profia GPS klient 2 ks 9000000538 2004 36.114,20 0,-- 
Profia GPS přehled 9000000539 2004 22.996,80 0,-- 
Docházkový systém 9000000508 2005 35.219,30 0,-- 
SW digitální podklady 2000000006 1999 63.000,-- 0,-- 
SW digitální podklady 2000000007 1999 60.900,-- 0,-- 
SW digitální podklady 2000000008 1999 60.900,-- 0,-- 
SW digitální podklady 2000000009 1999 61.950,-- 0,-- 
SW digitální podklady 2000000010 1999 63.000,-- 0,-- 
SW digitální podklady 2000000011 1999 63.000,-- 0,-- 
SW Office 1997 2000000012 1999 20.884,50 0,-- 
Profia GPS pro 10 vozů 9000000537 2004 52.537,-- 0,-- 
Nosítka FERNO 93 1994 93.786,-- 0,-- 
Nosítka FERNO 48 1993 119.455,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Sociální péče 799/7A, 400 11 Ústí nad Labem, 
IČ: 00829013 

  

 
42. 
Usnesení č. 108/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
Radioreléové zařízení HIM 98 2001 46.550,-- 0,-- 
Privátní spoj Orinoko AP 1000 HIM 100 2001 125.334,-- 0,-- 
Kopírka Minolta EP 1054 HIM 96 2000 62.803,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Severočeská hvězdárna a 
planetárium v Teplicích, příspěvková organizace, Koperníkova 3062, 415 01 Teplice, 
IČ: 00361224 

  
 
43. 
Usnesení č. 109/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 



 82 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
Škrabka na brambory DrM00414 2003 20.784,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb 
Litvínov, příspěvková organizace, Zátiší 177, 435 42 Litvínov – Janov, IČ: 49872541 

  
 
44. 
Usnesení č. 110/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
Škrabka brambor SKBZ 12N 3745 2000 37.500,-- 0,-- 
Drtič kuch. odpadů WAVE 4640 2006 21.448,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň 
Mašťov, příspěvková organizace, Golovinova 1559, 432 01 Kadaň, IČ: 46789910 

  
 
45. 
Usnesení č. 111/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
Počítač AC RIVAL D 180 1041098 1998 23.851,-- 0,-- 
Počítač AC ADVANCED 300000066 1996 49.996,-- 0,-- 
Počítač AC PREMIO 110 Mikro 70.0007 2001 30.890,40 0,-- 
Počítač BETA 5166 Media 1021297 1997 62.921,-- 0,-- 
Počítač AC PREMIO 1300 70.0079 2002 25.266,20 0,-- 
Tiskárna HPD DS 660 C 130021303 1996 41.468,-- 0,-- 
Videokamera VHS 5692005413 1989 65.000,-- 0,-- 
Fotoaparát digitální SMART 715  70.0034 2001 22.301,60 0,--  
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední odborná škola služeb a 
Střední odborné učiliště, Kadaň, 5. května 680, příspěvková organizace, 432 01 Kadaň, 
IČ: 46789910 

  

 
46. 
Usnesení č. 112/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 



 83 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
Počítač PC – P166 2/33 1998 42.676,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Základní škola praktická, Bílina, 
Kmochova 205/10, příspěvková organizace, 418 01 Bílina, IČ: 61515761 

  
47. 
Usnesení č. 113/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
Televizor Grundig Leemax 120503238 2002 34.000,-- 0,-- 
Elektrická pec TPE 30 589/a 1998 235.065,-- 0,-- 
Kamerový systém 649 2000 74.728,50 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Domov důchodců Dubí, 
příspěvková organizace, Na Výšině 494, 417 02 Dubí, IČ: 63787849 

  
 
48. 
Usnesení č. 114/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
Ostřička nástrojů 4519004 1984 40.425,-- 0,-- 
Ostřička nástrojů 4519003 1984 24.881,-- 0,-- 
Soustruh na dřevo SL 2000 45190033 1984 26.213,-- 0,-- 
Kopírovací stroj Canon MP1550  20140 1998 31.604,-- 0,-- 
PC 406 20081 1995 32.698,-- 0,-- 
PC sestava XP 75+tisk HP 400 20113 1997 34.689,-- 0,-- 
Sestava PC – 10 ks 20127 1997 507.591,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola energetická a 
stavební, Chomutov, Na Průhoně 4800, příspěvková organizace, 430 03 Chomutov, IČ: 
41324641. 

   
 
49. 
Usnesení č. 115/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 



 84 

název inv. č. rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
Postřikovač AGRA 3095 2007 200.000,-- 0,-- 
Ovocný sad hruškovna 56 nelze zjistit 67.500,-- 20.111,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Školní statek Děčín - Libverda, 
Benešovská 76, příspěvková organizace, IČ: 00081663 

  
50. 
Usnesení č. 116/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
Sazeč brambor SK 4290 569 1991 82.993,-- 0,-- 
Rosič Zeros 511 1987 142.375,-- 0,-- 
Secí stroj Harmonia na kukuřici  536 1988 189.175,-- 0,-- 
Dřevoobráběcí stroj DVKB-6 272 1973 31.819,-- 0,-- 
Kombajn na sklizeň brambor E689  598 1995 90.000,-- 7.365,-- 
Vysokotlaký lis K-454 414 1982 53.954,-- 0,-- 
Smyk SYBR 800 423 1981 41.340,-- 0,-- 
Podmítací návěs PH 1403 429 1983 48.790,-- 0,-- 
Návěs Horal Aktiv 395 1981 46.640,-- 0,-- 
Krmný vůz WP 3,5 494 1986 25.725,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Školní statek, Roudnice nad 
Labem, Vědomice 37, příspěvková organizace, IČ: 00081701 

  
51. 
Usnesení č. 117/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
Kopírovací stroj Naschuatec 028-101 2003 39.776,90 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže, Most, 
Okružní 1235, příspěvková organizace, IČ: 63125412 

  
52. 
Usnesení č. 118/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
Kopírka RICOH FT 4527 22-00/146 2003 186.000,-- 0,-- 



 85 

Kopírka RICOH Af.250 22-00/152 2003 185.932,-- 0,-- 
Kopírka MINOLTA EP 1080 22-00/341 2003 103.121,-- 0,-- 
PC DTP CEL 366/kl.m. 1260B 2003 28.271,50 0,-- 
PC sestava 22-00/42 2003 38.186,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Pedagogicko-psychologická 
poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, 
Teplice, příspěvková organizace, P.O. Box 90, 415 01 Teplice, IČ: 61515809 

  
53. 
Usnesení č. 119/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
Výčepní technika + chladič Anta  3378 2004 38.950,-- 0,-- 
PC Pentium II 450 1671 2000 29.152,-- 0,-- 
PC Tesco 575 XB8 8450 1996 35.877,-- 0,-- 
Notebook Asus 256MB/40GB 3540 2004 30.831 0,-- 
J-RAF-R, teleskop.sklolamin.tyčP165 1996 20.727,80 0,--  
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední 
průmyslová škola, Varnsdorf 5, Mariánská 1100, příspěvková organizace, IČ: 64045625 

  
54. 
Usnesení č. 120/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
Notebook HP Compaq NC 6120  000007 2005 39.480,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Krajská majetková, příspěvková 
organizace, Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00829048. 

  
55. 
Usnesení č. 121/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
PC stanice 486 CAD09 1994 40.000,-- 0,-- 
PC stanice 486 CAD11 1994 40.000,-- 0,-- 
PC stanice 486 CAD12 1994 40.000,-- 0,-- 



 86 

PC stanice 486 CAD14 1994 40.000,-- 0,-- 
PC stanice 486 CAD15 1994 40.000,-- 0,-- 
PC stanice 486 CAD16 1994 40.000,-- 0,-- 
PC stanice 486 PS087 1995 32.481,-- 0,-- 
PC stanice 486 PS086 1995 32.481,-- 0,-- 
PC stanice 486 PS085 1995 32.481,-- 0,-- 
PC stanice 486 PS083 1995 32.481,-- 0,-- 
PC stanice 486 PS082 1995 32.481,-- 0,-- 
PC stanice 486 PS081 1995 32.481,-- 0,-- 
PC stanice 486 CAD10 1994 40.000,-- 0,-- 
PC stanice 486 PS078 1995 32.481,-- 0,-- 
PC stanice 486 PS079 1995 32.481,-- 0,-- 
PC stanice 486 PS080 1995 32.481,-- 0,-- 
PC stanice 486 PS063 1994 23.016,-- 0,-- 
PC stanice 486 PS065 1994 23.016,-- 0,-- 
PC stanice 486 PS066 1994 23.016,-- 0,-- 
PC stanice 486 PS067 1994 23.016,-- 0,-- 
PC stanice 486 PS068 1994 23.016,-- 0,-- 
PC stanice 486 PS069 1994 23.016,-- 0,-- 
PC stanice 486 PS070 1994 23.016,-- 0,-- 
PC stanice 486 PS071 1994 23.016,-- 0,-- 
PC stanice 486 PS072 1994 23.016-- 0,-- 
PC stanice 486 PS075 1994 35.963,-- 0,-- 
PC stanice 386 PS043 1993 43.317,-- 0,-- 
Tiskárna HP laser PS034 1991 48.588,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední průmyslová škola a Vyšší 
odborná škola, Chomutov, Školní 50, příspěvková organizace, 430 01 Chomutov, IČ: 
47796006. 

  
 
56. 
Usnesení č. 122/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to:  
název  SPZ     km        inv.č.      rok poříz. PC(Kč)   ZC (Kč) 
Suzuki Ignis      3U5 8535       94653     12/06-000064   2005  413.900,-         413.900,-  
1,5  4x4 

z účetní evidence Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 48, Ústí nad Labem. 
 

2. s prodejem movitého majetku, a to: 
název  SPZ     km        inv.č.      rok poříz. PC(Kč)   ZC (Kč) 
Suzuki Ignis      3U5 8535       94653     12/06-000064   2005  413.900,-         413.900,-  
1,5  4x4 

autorizovanému prodejci ojetých vozů za cenu 43.300 Kč dle odborného posudku. 
 

  
57. 
Usnesení č. 123/44R/2010 



 87 

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 

                           název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Sanitní vozidlo VW T4, 
3U3 4361, ujeto 170.297 Km 352  2005  1.431.216,-- 641.329,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Sociální péče 799/7A, 400 11 Ústí nad Labem, 
IČ: 00829013 
 
2. s prodejem movitého majetku, a to: 

                                     název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Sanitní vozidlo VW T4, 
3U3 4361, ujeto 170.297 Km 352  2005  1.431.216,-- 641.329,-- 
za kupní cenu dle nabídky zbytkových hodnot ve výši minimálně 100.000,-- Kč 
prostřednictvím autobazaru. 

  
58. 
Usnesení č. 124/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 

                             název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Osobní automobil Ford Fiesta 
LNE 79-18, ujeto 166.864 Km 154301 1997  260.659,80 1.200,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Ústav sociální péče Tuchořice, 
příspěvková organizace, 439 69 Tuchořice 1, IČ: 00830381 
 
2. s prodejem movitého majetku, a to: 

                           název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Osobní automobil Ford Fiesta 
LNE 79-18, ujeto 166.864 Km 154301 1997  260.659,80 1.200,-- 
za kupní cenu ve výši minimálně 17.000,-- Kč prostřednictvím autobazaru. 
 

  
59. 
Usnesení č. 125/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 

                           název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Mycí stroj M 1000 – s přísl. 28/97  1997  29.685,-- 0,-- 



 88 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Dětský domov, Vysoká Pec 145, 
příspěvková organizace, IČ: 61345717 
 
2. s předáním movitého majetku, a to: 

                           název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Mycí stroj M 1000 – s přísl. 28/97  1997  29.685,-- 0,-- 
do účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna, 
Litom ěřice, Čelakovského 8, příspěvková organizace, IČ: 62769651. 

  
60. 
Usnesení č. 126/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 

                           název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Osobní vozidlo Kia Claurus, 
CVL 06-08, ujeto 94.513 Km  IM00142 2004  377.949,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Sociální Péče 799/7A, 400 11 Ústí nad Labem, 
IČ: 00829013 
 
2. s předáním movitého majetku, a to: 

                              název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Osobní vozidlo Kia Claurus, 
CVL 06-08, ujeto 94.513 Km  IM00142 2004  377.949,-- 0,-- 
do účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední 
průmyslová škola Varnsdorf 5, Mariánská 1100, příspěvková organizace, IČ: 64045625. 

  
61. 
Usnesení č. 127/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 

                           název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Kolový tahač Š 180 468  1985  288.750,-- 0,-- 
Zem. kolový traktor Z 8011  368  1979  111.520,-- 0,-- 
Nakladač k traktoru Š 180 481  1985  30.555,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Školní statek, Roudnice nad 
Labem, Vědomice 37, příspěvková organizace, IČ: 00081701 
 
2. s bezúplatným převodem movitého majetku, a to: 

                              název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Kolový tahač Š 180 468  1985  288.750,-- 0,-- 
Zem. kolový traktor Z 8011  368  1979  111.520,-- 0,-- 
Nakladač k traktoru Š 180 481  1985  30.555,-- 0,-- 
na Město Varnsdorf, Nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, IČ: 00261718. 



 89 

  
62. 
Usnesení č. 128/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A ) s o u h l a s í  
1. s vyřazením výpočetní techniky, v celkové hodnotě 647.919,12 Kč, dle přílohy č. 28 

tohoto usnesení z účetní evidence Krajského úřadu Ústeckého kraje, IČ: 70892156 

2. s předáním výpočetní techniky do účetní evidence a hospodaření příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje, v celkové hodnotě 497.209,02 Kč, dle přílohy č. 28 tohoto 
usnesení 

3. s poskytnutím daru movitého majetku Ústeckým krajem Sdružené obci Baráčníků 
„Mladá – Neštěmice,“ Ryjice 61, 403 31 Ústí nad Labem, IČ: 75051885, v celkové 
hodnotě 68.931,50 Kč, dle přílohy č. 28 tohoto usnesení 

4. s poskytnutím daru movitého majetku Ústeckým krajem Obci Telnice, Telnice 77, IČ: 
267074, v celkové hodnotě 81.778,60 Kč, dle přílohy č. 28 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á 
Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, předložit darovací 
smlouvy, jejichž předmětem je poskytnutí daru dle bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2010 

 
 
63. 
Usnesení č. 129/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A) r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2604/8 o výměře 1186 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  
- pozemek: p.p.č. 2650/5 o výměře 15207 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: dráha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 7566 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro ČR, Správa železniční dopravní cesty, s.o. 
Povinný: Správa železniční dopravní cesty, s.o., se sídlem Praha 1, Dlážděná 1003/7, PSČ: 
110 00, IČ: 70994234. 
Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 
02, IČ: 70892156. 
Obsahem je povinnost vlastníka strpět umístění, zřízení, provozování, údržby a oprav 
přepadu dešťové kanalizace ze sedimentační jímky, zřízeného v rámci stavebního objektu SO 
301/1 – Dešťová kanalizace pro odvodnění přivaděče (OK Žernosecká) na dotčených 
nemovitostech v rozsahu dle geometrického plánu pro vymezení věcného břemene č. 3652-
429/2005 ze dne 30. 11. 2009, včetně časově neomezeného práva vstupu a vjezdu na dotčené 
nemovitosti v souvislosti se zřízením, provozováním, údržbou a opravami dešťové 
kanalizace. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši 22.600,--Kč + 
DPH, kterou oprávněný uhradí na základě vystavené faktury povinného, pro účely 



 90 

stavby „II/247-Přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky I. část, SO 301/1 Dešťová 
kanalizace pro odvodnění přivaděče“, jejímž investorem je Ústecký kraj. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitostem uvedeným 
v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2010 

  
64. 
Usnesení č. 130/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitosti, a to:  
- pozemek: p.p.č. 466/5 o výměře 31926 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
obec Staňkovice, k.ú. Tvršice, zapsané na LV č. 174 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Věru Jelínkovou (podíl ½) a Elišku Koškovou (podíl ½). 

Budoucí povinní: 

Věra Jelínková (podíl 1/2), bytem Dělnická 36, Proboštov u Teplic, PSČ 417 12 
Eliška Košková (podíl 1/2), bytem Okružní 257/2, Proboštov u Teplic, PSČ 417 12 

Budoucí oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem, IČ 70892156.  

Obsahem je povinnost budoucích povinných strpět zřízení, provoz, údržbu a odstranění 
havárie kanalizačního potrubí a šachet v předpokládaném rozsahu cca 250 bm dle situačního 
snímku, jakož i vstup a vjezd budoucího oprávněného na dotčenou nemovitost za účelem 
realizace stavby, to vše za jednorázovou úhradu 20,- Kč/bm. Přesný rozsah věcného 
břemene a s tím související finanční náhrada bude upřesněn geometrickým plánem 
zhotoveným po dokončení stavby. Budoucí věcné břemeno je zřizováno pro účely stavby 
“Průmyslová zóna Triangle – Likvidace splaškových vod“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného 
břemene k nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2010 

  
65. 
Usnesení č. 131/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitosti, a to:  
- pozemek: p.p.č. 770/3 o výměře 17022 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 



 91 

obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsané na LV č. 337 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Marii Denkovou, Růženu Fojtíkovou, Zdeňku 
Končítkovou, Martu Pracnou, Hanu Slavíkovou, Jana Sodomku., Ladislava Sodomku, 
Milana Sodomku, Miroslava Sodomku, Václava Sodomku, Jaroslava Štrance, Miroslava 
Topinku, Petra Topinku, Bernardu Topinkovou. 

Budoucí povinní: 

Milan Sodomka (podíl 3/330), bytem Lounská 648, Žatec, PSČ 438 01 
Jan Sodomka (podíl3/330), bytem Postoloprtská 20, Staňkovice u Žatce, PSČ 439 49 

Budoucí oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem, IČ 70892156.  

Obsahem je povinnost budoucích povinných strpět zřízení, provoz, údržbu a odstranění 
havárie kanalizačního potrubí a šachet v předpokládaném rozsahu cca 52 bm dle situačního 
snímku, jakož i vstup a vjezd budoucího oprávněného na dotčenou nemovitost za účelem 
realizace stavby, to vše za jednorázovou úhradu 20,- Kč/bm. Přesný rozsah věcného 
břemene a s tím související finanční náhrada bude upřesněn geometrickým plánem 
zhotoveným po dokončení stavby. Budoucí věcné břemeno je zřizováno pro účely stavby 
“Průmyslová zóna Triangle – Likvidace splaškových vod“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného 
břemene k nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2010 

  
  
66. 
Usnesení č. 132/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )  r o z h o d u j e  

o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitosti, a to: pozemek p.č. 686/1 o výměře 
8494 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha, obec Štětí, k.ú. 
Štětí I , zapsané na LV č. 1269 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice pro Ústecký kraj. Budoucí oprávněný: Severočeská vodárenská společnost 
a.s., se sídlem Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, IČ: 49099469, budoucí zavázaný: Ústecký 
kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 70892156. Obsahem je 
povinnost vlastníka strpět umístění podzemního vedení kanalizace a vodovodu, vstup na 
předmětnou nemovitost pro budoucího oprávněného, příp. jeho smluvního dodavatele, za 
účelem provozu, údržby a oprav, to vše za jednorázovou úhradu 20,- Kč/bm dle 
geometrického plánu, který předloží budoucí oprávněný, a v němž bude přesně vyznačen 
rozsah věcného břemene. 
Pozemek p.č. 686/1 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Vyšší odborná škola 
obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková organizace, IČ: 
46773509. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit Smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného 



 92 

břemene k nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2010 

 
  
67. 
Usnesení č. 133/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to:  
− pozemek: p.p.č. 337/40 o výměře 5566 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 
obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsaný na LV č. 111 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj 

Oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, IČ: 27232425.  

Zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, 
IČ: 70892156.  

Obsah: povinný se zavazuje, že strpí uplatňování práv oprávněného odpovídajících věcnému 
břemeni souvisejícímu s rekonstrukcí rozvodné soustavy „Žatec PZ Triangle-nová TR 110/22 
kV“ – kabelové vedení (dále jen Soustava). Smluvní strany se dohodly na zřízení práv 
odpovídajících věcnému břemeni, kterými jsou: 
a) právo oprávněného ke stavbě Soustavy na výše uvedených pozemcích; 
b) právo oprávněného k umístění a provozování Soustavy na výše uvedených pozemcích; 
c) právo oprávněného neomezeného přístupu a příjezdu k Soustavě přes výše uvedené 

pozemky v souvislosti se zřizováním, provozem, opravami a údržbou Soustavy; 
d) právo oprávněného odstraňovat a oklešťovat stromoví a jiné porosty ohrožující bezpečný 

a spolehlivý provoz Soustavy v případě, že toto zavázaný neučinil po upozornění 
oprávněným; 

to vše v rozsahu celkem 5 bm dle geometrického plánu pro vyznačení věcného břemene  
č. 146-288/2009, k.ú. Minice ze dne 19.1.2010, to vše za jednorázovou úhradu 20,- Kč/bm, 
tj. 100,- Kč + DPH. 
Oprávněný je povinen respektovat při provozu a případných opravách uložení ostatních 
podzemních zařízení vedených v souběhu, umožnit jejich údržbu a opravy a na základě 
požadavku spolupracovat při jejich vytyčování v terénu 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitostem uvedené 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2010 

  
 
68. 
Usnesení č. 134/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 



 93 

A )   s o u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3025/2010/LT 
k pozemku p.č. 425/17 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Štětí v k.ú. Újezd u Chcebuze zapsanému na LV č. 335 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26123 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení Elektromontáže Procházka s.r.o., 
Radovesice 169, Radovesice, PSČ 410 02, IČ: 25430645. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„LT, Újezd u Chcebuze-kNN přip. čp.22, IP-12-4001702“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

  
69. 
Usnesení č. 135/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3026/2010/LT 
k pozemku p.č. 486/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Vrbice v k.ú. Mastířovice zapsanému na LV č. 427 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26115 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení Elektromontáže Procházka s.r.o., 
Radovesice 169, Radovesice, PSČ 410 02, IČ: 25430645. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„LT, Mastí řovice-kNN přip. st.p.č. 6-2x OM, IV-12-4007164“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, 
to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

  
70. 
Usnesení č. 136/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 94 

 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3029/2010/LT 
k pozemku p.č. 590/7 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Bohušovice nad Ohří v k.ú. Bohušovice nad Ohří zapsanému na LV č. 658 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/2474 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Povodí 
Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, Chomutov, PSČ 430 03, IČ: 70889988 v zastoupení 
Agrokomplex Ohře a.s., Masarykova 190, Bohušovice nad Ohří, PSČ 411 56, IČ: 
00120511. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Bohušovice nad Ohří-
protipovodňová opatření“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

  
 
71. 
Usnesení č. 137/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3019/2010/LT 
k pozemku p.č. 590/1, 590/7, 590/8 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Bohušovice nad Ohří v k.ú. Bohušovice nad Ohří zapsané na LV č. 
658 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci 
č. III/2474 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Povodí 
Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, Chomutov, PSČ 430 03, IČ: 70889988. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Protipovod ňová opatření města Bohušovice nad Ohří“ , 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

  
 
72. 



 95 

Usnesení č. 138/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3021/2010/LT 
k pozemku p.č. 900 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Sedlec v k.ú. Sedlec u Libochovic zapsanému na LV č. 154 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2467 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost 
a.s. Teplice, Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Sedlec-rekonstrukce přívodního řadu“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

  
73. 
Usnesení č. 139/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3022/2010/LT 
k pozemku p.č. 698/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Mšené-lázně v k.ú. Vrbice u Mšeného-lázní zapsanému na LV č. 285 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/23741 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Marie 
Medunová, Okružní 2026, Česká Lípa, PSČ 470 01. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Vrbice u Mšeného – lázní - stavba RD na p.p.č. 620/2, napojení na IS“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

  



 96 

74. 
Usnesení č. 140/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3023/2010/LT 
k pozemku p.č. 1482/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Prackovice nad Labem v k.ú. Prackovice nad 
Labem  zapsanému na LV č. 192 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24728 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
budoucího oprávněného: Lenka Pokorná, Blíževedly 110, Blíževedly, PSČ 471 04. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Prackovice nad Labem-vodovodní přípojka p.p.č. 145/1“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

  
75. 
Usnesení č. 141/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3024/2010/LT 
k pozemku p.č. 1482/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Prackovice nad Labem v k.ú. Prackovice nad 
Labem  zapsanému na LV č. 192 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24728 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
budoucího oprávněného: Jana Avdějovová, Žežická 681/11, Ústí nad Labem, PSČ 400 07. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Prackovice nad Labem-vodovodní přípojka p.p.č. 145/2“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

  



 97 

 
76. 
Usnesení č. 142/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4013/2010/LN 
k pozemku p.č. 119 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Podbořany v k.ú. Kaštice zapsanému na LV č. 54 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/2247  na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: Jiří Svoboda, Komenského 434, Kryry, PSČ 439 81. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Přípojka elektro NN k OM přes p.p.č. 119, k.ú. Kaštice“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

  
77. 
Usnesení č. 143/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4010/2010/LN 
k pozemku p.č. 631/14 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Slavětín v k.ú. Kaštice zapsanému na LV č. 54 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2391  na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Dana Rejhová, Chelčického 1167, 
Louny, PSČ 440 01 a Ondřej Suchý, Na Městečku 1, Slavětín, PSČ 439 01. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Vodovodní a plynovodní přípojka pro RD na p.p.č. 146/1, 
Slavětín“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 



 98 

 
  
 
78. 
Usnesení č. 144/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4103/2009/LN 
k pozemku p.č. 545/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Hřivice v k.ú. Touchovice zapsanému na LV č. 191 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22546  na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Libor Eisenhammer, Šafaříkova 2526, 
Louny, PSČ 440 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Touchovice st.p. 129-vodovodní 
přípojka“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

  
 
79. 
Usnesení č. 145/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4012/2010/LN 
k pozemku p.č. 1662/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Měcholupy v k.ú. Želeč u Žatce zapsanému na LV č. 114 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22713 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Želeč-
rekonstrukce sítě NN, II. etapa (č. stavby IE-12-4001836)“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, 
to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 



 99 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

  
 
80. 
Usnesení č. 146/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4016/2010/LN 
k pozemku p.č. 6850/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Žatec v k.ú. Žatec zapsanému na LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22525 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost 
a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Žatec, Chomutovská, J. Herbena-rekonstrukce kanalizace a vodovodu“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

   
 
81. 
Usnesení č. 147/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4015/2010/LN 
k pozemku p.č. 372/1  druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Postoloprty v k.ú. Rvenice zapsanému na LV č. 41 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2508  na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Telefónica O2 Czech Republic. a.s., Za 
Brumlovkou 266/2, Praha 4-Michle, PSČ 140 22, IČ: 60193336. Obsahem věcného břemene 
je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Rvenice (LN)-rekonstrukce ČEZ, ÚPS, OBN“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  



 100 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

  
 
82. 
Usnesení č. 148/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4004/2010/LN k pozemku p.č. 
7019/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Žatec 
v k.ú. Žatec zapsanému na LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Žatec a komunikaci č. II/225 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, 
v zastoupení HANZL  ELEKTROMONTÁŽE s.r.o. , Pražská 2323, Žatec, PSČ 438 01, IČ: 
27301010. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „LN-Žatec, Libo čanská 6586/2, kabel 
NN, Panýrková, č. IV-12-4006396“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 4135-146/2009 ze dne 30.11.2009, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 4.020,- 
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 5.2.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

  
 
83. 
Usnesení č. 149/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4003/2010/LN k pozemku p.č. 147 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Čeradice 
v k.ú. Kli čín zapsanému na LV č. 55 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22416 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, 
v zastoupení Ing. Petr Dort-projektová kancelář, Osvoboditelů 2649, Louny, PSČ 440 01, 
IČ: 47297387. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Stavba-j329-Kli čín-rekonstrukce 
NN (IE-12-4000327)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 30-
129/2007 ze dne 12.9.2007, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 



 101 

smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 2.713,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 25.4.2007. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

  
 
84. 
Usnesení č. 150/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4009/2010/LN 
k pozemku p.č. 789/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Cítoliby v k.ú. Cítoliby zapsanému na LV č. 198 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22940 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 27232425 v zastoupení ES PROJEKT s.r.o., Školní 2641, Louny, PSČ 440 01, 
IČ: 60281766. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Cítoliby, Na Plevně-kNN pro OM na 
p.p.č. 332/3, IV-12-4007552“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

  
 
85. 
Usnesení č. 151/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4014/2010/LN 
k pozemku p.č. 546 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Blšany u Loun v k.ú. Blšany u Loun zapsanému na LV č. 336 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22941 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení ES PROJEKT s.r.o., Školní 2641, Louny, 
PSČ 440 01, IČ: 60281766. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Blšany u Loun-kabel NN 
pro 8 RD č. stavby IV-12-4007547“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 



 102 

předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

  
 
86. 
Usnesení č. 152/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4008/2010/LN 
k pozemku p.č. 550/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Ročov v k.ú. Úlovice zapsanému na LV č. 458 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22929 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 27232425 v zastoupení I&C Energo a.s., Pražská 684/49, Třebíč, PSČ 674 01, 
IČ: 49433431. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Úlovice-rekonstrukce NN č. IE-12-
4002070“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

  
87. 
Usnesení č. 153/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4011/2010/LN 
k pozemku p.č. 320 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 2, 
obec Libčeves v k.ú. Židovice u Hnojnic zapsanému na LV č. 110 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
27232425 v zastoupení Služby Archman s.r.o., Havraň 56, Havraň, PSČ 435 01, IČ: 
25422995. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 



 103 

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Lib čeves, Židovice, 197/16-kabel NN 
(č. stavby IE-12-4006967)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

 
88. 
Usnesení č. 154/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2015/2010/CV 
k pozemku p.č. 52/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Kadaň v k.ú. Prunéřov zapsanému na LV č. 1609 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/1981 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení EnergoPro Projekční kancelář s.r.o., 
Čelakovského 4297, Chomutov, PSČ 430 00, IČ: 27344339. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Prunéřov-výměna vrchního vedení NN“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

  
89. 
Usnesení č. 155/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2016/2010/CV 
k pozemku p.č. 1123/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Loučná pod Klínovcem v k.ú. Háj u Loučné pod Klínovcem zapsanému 
na LV č. 398 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a 
komunikaci č. II/223 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 



 104 

SKIAREÁL KLÍNOVEC s.r.o., Belgická 681, Praha 2-Vinohrady, PSČ 120 00, IČ: 
43227317. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Háj u Lou čné p/Kl.-uložení kabelu 
el. energie, odběrné potrubí a výtlačný řád“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

 
90. 
Usnesení č. 156/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2018/2010/CV 
k pozemku p.č. 2544/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Chomutov v k.ú. Chomutov II  zapsanému na LV č. 4837 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/0131 a dále 
k pozemku p.č. 686/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Chomutov v k.ú. Chomutov I zapsanému na LV č. 12762 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/00732 a dále 
k pozemku p.č. 117/7, 1131/1, 1219, 2840/1 ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Chomutov v k.ú. Chomutov I zapsané na LV č. 6232 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/00732, III/2521 a 
III/2256 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: SATCA 
Projekt spol. s.r.o., Ruská 8, Praha 10, PSČ 101 00, IČ: 61681920. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Chomutov-síť elektronických komunikací-protlaky“ , jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

  
 
91. 
Usnesení č. 157/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 105 

 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2017/2010/CV 
k pozemku p.č. 218/1, 218/6 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Jirkov v k.ú. Červený Hrádek u Jirkova zapsané na LV č. 2587 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/2528 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Mikulášek 
Miroslav a Jaroslava Mikulášková, Vyhlídka 1806, Jirkov, PSČ 430 11. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Červený Hrádek-napojení IS (splašková kanalizace,voda,plyn a 
elektro)“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

 
92. 
Usnesení č. 158/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4007/2010/LN k pozemku p.č. 
1114, 1120, 1116, 1156 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Peruc v k.ú. Černochov zapsané na LV č. 254 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/23741, III/23742 a III/23744 
na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení ES PROJEKT s.r.o., Školní 2641, 
Louny, PSČ 440 01, IČ: 60281766. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Černochov-
rekonstrukce NN I.etapa, č. IE-12-4001437“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 142-255/2009 ze dne 7.1.2010, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 
v částce 17.778,60 Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze 
dne 24.11.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

  
 
93. 



 106 

Usnesení č. 159/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4005/2010/LN k pozemku p.č. 
436/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Chlumčany v k.ú. Chlumčany u Loun zapsanému na LV č. 265 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2469 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ ICT Services a.s., Fügnerovo nám. 1866/5, 
Praha 2, PSČ 120 00, IČ: 26470411. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Pr ůmyslová zóna 
Louny“ , jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 323-609/2009 ze dne 
12.8.2009, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 7.250,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 17.10.2002. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
94. 
Usnesení č. 160/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4006/2010/LN k pozemku p.č. 
7019/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Žatec 
v k.ú. Žatec zapsanému na LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Žatec a komunikaci č. II/225 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: Telefónica O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4-Michle, 
PSČ 140 22, IČ: 60193336. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „J-083-2-3449 Žatec p.p.č. 
6112 (LN), Kellnerová, KR, připoj.“ , jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 4205-276/2009 ze dne 18.12.2009, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 952,- 
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 31.8.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
95. 
Usnesení č. 161/44R/2010 



 107 

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4008/2010/LN k pozemku p.č. 
550/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Ročov 
v k.ú. Úlovice zapsanému na LV č458 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Louny a komunikaci č. III/22929 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 
50, IČ: 49099469. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Ročov, Úlovice-rekonstrukce 
vodovodu II. etapa“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 112-077/2009 ze 
dne 6.1.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 714,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 9.6.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
96. 
Usnesení č. 162/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4009/2010/LN k pozemku p.č. 
7009/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Žatec 
v k.ú. Žatec zapsanému na LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Louny a komunikaci č. III/22524 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: Ing. Pavel Boubín, Lučanská 1505, Žatec, PSČ 438 01. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Žatec-kanalizační přípojka pro RD na p.p.č. 6167/1“, jakož i vstup 
(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 4273-010/2010 ze dne 5.2.2010, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 2.380,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 30.10.2006. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
97. 
Usnesení č. 163/44R/2010 



 108 

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1009/2010/DC 
k pozemku p.č. 1230/5 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Benešov nad Ploučnicí v k.ú. Benešov nad 
Ploučnicí zapsanému na LV č. 448 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Děčín a komunikaci č. III/26223 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
budoucího oprávněného: RWE GasNet s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, 
IČ: 27295567. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „STL plynovod vč. 2 ks přípojek pro 
čp. 63 a 64 v ul. Palackého, Benešov n. Ploučnicí“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

 
98. 
Usnesení č. 164/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6021/2010/UL 
k pozemku p.č. 269 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Chuderov v k.ú. Chuderovec zapsanému na LV č. 371 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
III/26036 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: RWE 
GasNet s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Komunikace a IS v k.ú. Chuderovec-plynovod“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, 
to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
 
99. 



 109 

Usnesení č. 165/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1013/2010/DC k pozemku p.č. 
2925, 2927/1, 520/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Rumburk v k.ú. Rumburk  zapsané na LV č. 2667 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/266 a II/263 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ 27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Rumburk-rekonstrukce sít ě NN“ , 
jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 2564-271/2009 ze dne 
16.11.2009 a č. 2521-271/2009 ze dne 23.11.2009, které jsou nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  za jednorázovou 
úhradu v částce 5.474,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu 
ze dne 19.11.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
100. 
Usnesení č. 166/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1014/2010/DC k pozemku p.č. 
1590 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Heřmanov v k.ú. Fojtovice u Heřmanova zapsanému na LV č. 214 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/26221 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Přípojka NN pro 
RD na st.p.č. 14 a p.p.č. 179 kNN v k.ú. Fojtovice“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 153-159/2008 ze dne 25.11.2008, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  za jednorázovou 
úhradu v částce 595,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze 
dne 10.9.2007. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 



 110 

  
101. 
Usnesení č. 167/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6007/2010/UL k pozemku p.č. 
1491/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, ochranné pásmo vodního zdroje 2. stupně, obec Sebuzín v k.ú. Sebuzín 
zapsanému na LV č. 563 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí 
nad Labem a komunikaci č. II/261 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV., PSČ 405 02, IČ: 27232425. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „UL-Sebuzín-Helena Smolíková-přípojka NN (IV-12-
4005620)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 704-214/2009 ze dne 
16.11.2009, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH  za jednorázovou úhradu v částce 6.240,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 23.2.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
102. 
Usnesení č. 168/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6011/2010/UL k pozemku p.č. 
346/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Malečov v k.ú. Malečov zapsanému na LV č. 161 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/25841 a 
dále  
k pozemku p.č. 458 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
chráněná krajinná oblast II.-IV. zóna,  obec Malečov v k.ú. Malečov zapsanému na LV č. 
161 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikaci č. III/25841 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: Tamarin 
reality s.r.o., Horova 1262/6, Ústí nad Labem., PSČ 400 01, IČ: 25003003. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Plynovod pro 5 RD v k.ú. Malečov“ , jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 306-107/2008 ze dne 20.1.2010, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  za 
jednorázovou úhradu v částce 3.094,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 20.11.2008. 



 111 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
103. 
Usnesení č. 169/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6012/2010/UL k pozemku p.č. 243, 
248 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Suché 
v k.ú. Suché zapsané na LV č. 330 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25343 a III/25352 a dále  
k pozemku p.č. 179 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Modlany v k.ú. Žichlice u Modlan zapsanému na LV č. 330 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25352 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV., PSČ 
405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Suché-kabelizace NN (IE-12-
4001562/002)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 85-270/2009 ze 
dne 8.12.2009 a č. 63-271/2009 ze dne 4.12.2009, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. 
Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  za jednorázovou úhradu v částce 
19.754,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
7.12.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
104. 
Usnesení č. 170/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1012/2010/DC k pozemku p.č. 
2903/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Markvartice v k.ú. Markvartice u D ěčína zapsanému na LV č. 90 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/26223 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín IV., PSČ 405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Zemní 
kabelové vedení NN, 2.etapa-Markvartice“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 



 112 

předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 494-370/2008 ze dne 13.5.12.2009, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  za jednorázovou 
úhradu v částce 50.682,10 Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 29.4.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
105. 
Usnesení č. 171/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3016/2010/LT k pozemku p.č. 
1317/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Velké Žernoseky v k.ú. Velké Žernoseky zapsanému na LV č. 519 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
II/261 a dále 
k pozemku p.č. 1366 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Žalhostice v k.ú. Žalhostice zapsanému na LV č. 525 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
II/261na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín IV., PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení Elektromontáže 
Procházka s.r.o., Radovesice 169, Radovesice, PSČ 410 02, IČ: 25430645. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „LT, Velké Žernoseky - kNN posil. pro čp. 152, IV-12-
4006197“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 366-5/2009 ze dne 
9.11.2009 a č. 380-5/2009 ze dne 9.11.2009, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. 
Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  za jednorázovou úhradu v částce 
12.852,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
23.9.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

  
106. 
Usnesení č. 172/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )  s o u h l a s í   



 113 

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3015/2010/LT k pozemku p.č. 423 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Dlažkovice  
v k.ú. Dlažkovice zapsanému na LV č. 94 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23756 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV., PSČ 405 02, 
IČ: 27232425 v zastoupení Elektromontáže Procházka s.r.o., Radovesice 169, Radovesice, 
PSČ 410 02, IČ: 25430645. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Havárie-LT, Dlažkovice-
kNN úprava čp. 14, IE-12-4002223“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 75-5/2009 ze dne 7.10.2009, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  za jednorázovou úhradu v částce 47,60 
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 7.5.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

  
 
107. 
Usnesení č. 173/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3014/2010/LT k pozemku p.č. 
257/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Ploskovice  v k.ú. Ploskovice zapsanému na LV č. 137 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26015 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín IV., PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení Elektromontáže Procházka s.r.o., 
Radovesice 169, Radovesice, PSČ 410 02, IČ: 25430645. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„LT, Ploskovice-kNN přip. 9xOM u statku, IV-12-4005949“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 177-5/2009 ze dne 9.12.2009, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  za 
jednorázovou úhradu v částce 952,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 14.7.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
108. 
Usnesení č. 174/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 114 

 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6022/2010/UL 
k pozemku p.č. 1078, 1061, 1043/8 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: chráněná krajinná oblast, oblast II-IV zóna, obec Bořislav v k.ú. Bořislav,  
zapsané na LV č. 849 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice 
a komunikaci č. III/25825 a III/25829 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího 
oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s. Teplice, Přítkovská 1689, Teplice, 
PSČ 415 50, IČ: 49099469. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Bořislav-rekonstrukce 
vodovodu“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

  
109. 
Usnesení č. 175/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3037/2010/LT 
k pozemku p.č. 691/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Mšené-lázně v k.ú. Záluží u Roudnice nad Labem,  zapsanému na LV č. 583 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24050 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: EnerUm 
a.s., K Přívozu 125, Dobříň, PSČ 413 01, IČ: 28709837. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Záluží - fotovoltaická elektrárna na p.p.č. 331/2, přípojka VN+sjezd“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

  
 
110. 
Usnesení č. 176/44R/2010 



 115 

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6019/2010/UL 
k pozemku p.č. 793/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Teplice v k.ú. Sobědruhy  zapsanému na LV č. 865 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25351 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: O.R. group s.r.o., Palackého 435/70, 
Holešov, PSČ 769 01, IČ: 27773388. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Přívodní kabel 
k budované fotovoltaické elektrárně v k.ú. Sobědruhy“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

 
111. 
Usnesení č. 177/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1007/2010/DC 
k pozemku p.č. 6038 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Jiříkov v k.ú. Jiříkov zapsanému na LV č. 748 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/263 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: Telefónica O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 
266/2, Praha 4-Michle, PSČ 140 22, IČ: 60193336 v zastoupení Real Estate a.s., Hollarova 
1738, Most, PSČ 434 01, IČ: 25448501. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Čerpací stanice 
PHM Ji říkov-překládka podzemního vedení O2“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

 
112. 
Usnesení č. 178/44R/2010 



 116 

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6023/2010/UL 
k pozemku p.č. 1089/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Žalany v k.ú. Žalany zapsanému na LV č. 231 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/258 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení I&C Energo a.s., Pražská 684/49, Třebíč, 
PSČ 674 01, IČ: 49433431. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Žalany-ul. Rtý ňská, p.p.č. 
245/27, 28-2RD-kabel NN (IV-12-4007774)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

 
113. 
Usnesení č. 179/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3039/2010/LT 
k pozemku p.č. 1554/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Štětí v k.ú. Chcebuz zapsanému na LV č. 347 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/26123 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení I&C 
Energo a.s., Pražská 684/49, Třebíč, PSČ 674 01, IČ: 49433431. Obsahem věcného břemene 
je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Chcebuz-kabel NN, p.p.č. 497/4-50m (IP-12-4002003)“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, 
to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

 



 117 

114. 
Usnesení č. 180/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1008/2010/DC 
k pozemku p.č. 2542/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Česká Kamenice v k.ú. Česká Kamenice 
zapsanému na LV č. 34 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín 
a komunikaci č. II/263 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425 
v zastoupení I&C Energo a.s., Pražská 684/49, Třebíč, PSČ 674 01, IČ: 49433431. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Česká Kamenice Huníkov, výstavba DTS, (EP-12-
4002394)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

  
115. 
Usnesení č. 181/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3038/2010/LT 
k pozemku p.č. 326/5 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Úštěk v k.ú. Úštěk zapsanému na LV č. 1066 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/269 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ: 27232425 v zastoupení I&C Energo a.s., Pražská 684/49, Třebíč, PSČ 674 01, IČ: 
49433431. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Úštěk-kabelizace části sítě NN, IE-
12-4002473“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 



 118 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

  
116. 
Usnesení č. 182/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1010/2010/DC 
k pozemku p.č. 1685/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Ludvíkovice v k.ú. Ludvíkovice zapsanému na LV 
č. 198 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. 
III/26229 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Ladislav 
Kokoška, Kamenická 599/52, Děčín, PSČ 405 02. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Vodovodní, plynová, elektro přípojka pro novostavbu RD na p.p.č. 880/6 p. Kokoška“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

  
117. 
Usnesení č. 183/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3036/2010/LT 
k pozemku p.č. 170 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Čížkovice v k.ú. Želechovice zapsanému na LV č. 611 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23750 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Antonín Mr ňák, Želechovice 40, 
Čížkovice, PSČ 411 12. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Želechovice-domovní 
kanalizační přípojka pro čp. 40“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  



 119 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

  
118. 
Usnesení č. 184/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3040/2010/LT 
k pozemku p.č. 271/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Píšťany v k.ú. Píšťany zapsanému na LV č. 140 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24714 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Jitka 
Žďárská, Jenčice 138, Třebívlice, PSČ 411 15. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Píšťany-
stavba RD na p.p.č. 58/3+IS, sjezd“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

  
119. 
Usnesení č. 185/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3032/2010/LT 
k pozemku p.č. 170 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Čížkovice v k.ú. Želechovice zapsanému na LV č. 611 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23750 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Petr Bačík, Želechovice 45, Čížkovice, 
PSČ 411 12. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Želechovice-domovní kanalizační 
přípojka pro č.p. 45“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  



 120 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

 
120. 
Usnesení č. 186/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3031/2010/LT 
k pozemku p.č. 170 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Čížkovice v k.ú. Želechovice zapsanému na LV č. 611 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23750 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Zdenka Petříková a František Petřík, 
Želechovice 4, Čížkovice, PSČ 411 12. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Želechovice-
domovní kanalizační přípojka pro č.p. 4“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

  
 
121. 
Usnesení č. 187/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3033/2010/LT 
k pozemku p.č. 170 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Čížkovice v k.ú. Želechovice zapsanému na LV č. 611 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23750 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: František Petřík, Želechovice 31, 
Čížkovice, PSČ 411 12. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Želechovice-domovní 
kanalizační přípojka pro č.p. 31“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  



 121 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

  
 
122. 
Usnesení č. 188/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3034/2010/LT 
k pozemku p.č. 170 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Čížkovice v k.ú. Želechovice zapsanému na LV č. 611 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23750 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Ludmila Limcová, Želechovice 24, 
Čížkovice, PSČ 411 12. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Želechovice-domovní 
kanalizační přípojka pro č.p. 24“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
 
123. 
Usnesení č. 189/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3035/2010/LT 
k pozemku p.č. 170 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Čížkovice v k.ú. Želechovice zapsanému na LV č. 611 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23750 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: David Prax, Želechovice 26, Čížkovice, 
PSČ 411 12. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Želechovice-domovní kanalizační 
přípojka pro č.p. 26“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  



 122 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

 
124. 
Usnesení č. 190/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6009/2010/UL k pozemku p.č. 
210/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Světec 
v k.ú. Chotějovice zapsanému na LV č. 482 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25316 a dále 
k pozemku p.č. 60/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Bílina v k.ú. Chudenice u Bíliny zapsanému na LV č. 3194 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25316 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ ICT Services a.s., Fügnerovo nám. 
1866/5, Praha 2, PSČ 120 00, IČ: 26470411. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „TR 
Chotějovice-Bílina, PORS“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 347-
659/2009 ze dne 24.8.2009 a č. 404-659/2009 ze dne 16.9.2009, které jsou nedílnou součástí 
této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou 
úhradu v částce 12.480,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu 
ze dne 8.2.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

  
 
125. 
Usnesení č. 191/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3020/2010/LT 
k pozemku p.č. 464/1, 440/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Ploskovice v k.ú. Těchobuzice zapsané na LV č. 
126 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci 
č. III/26015 a III/26118  na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího 
oprávněného: Obec Ploskovice, Ploskovice 2, Ploskovice, PSČ 411 42, IČ: 00264164. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „T ěchobuzice-kabelizace VO“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, 



 123 

to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

 
126. 
Usnesení č. 192/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6011/2010/UL 
k pozemku p.č. 168 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Malečov v k.ú. Pohoří u Malečova zapsanému na LV č. 148 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci 
č. III/25846 a dále 
k pozemku p.č. 57/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Malečov v k.ú. Němčí u Malečova zapsanému na LV č. 145 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci 
č. III/25846 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Vodafone 
Czech Republic a.s., Vinohradská 167, Praha 10, PSČ 100 00, IČ: 25788001. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Elektro-napájecí kabel jako přípojka na veřejnou síť pro 
provoz základnové stanice mobilních telefonů na p.p.č. 167/2 a 167/3, k.ú. Pohoří u 
Malečova “, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

 
127. 
Usnesení č. 193/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3030/2010/LT 
k pozemku p.č. 728/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Libochovice v k.ú. Poplze zapsanému na LV č. 514 u Katastrálního úřadu pro 



 124 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23745 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení I&C Energo a.s., Pražská 684/49, Třebíč 
1, PSČ 674 01, IČ: 49433431. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Poplze-TS a kabelová 
přípojka 3 OM, p.p.č. 476/3“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

  
128. 
Usnesení č. 194/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3027/2010/LT 
k pozemku p.č. 749 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Úštěk v k.ú. Robeč zapsanému na LV č. 54 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2604 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ: 27232425 v zastoupení Elektromontáže Procházka s.r.o., Radovesice 169, 
Radovesice, PSČ 410 02, IČ: 25430645. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „LT, Robeč- NN 
připoj. p.p.č. 167/4-50 m, IP-12-4001793“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

  
 
129. 
Usnesení č. 195/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )   s o u h l a s í  



 125 

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6015/2010/UL 
k pozemku p.č. 1158/1, 1158/8 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Dubí v k.ú. Cínovec zapsané na LV č. 213 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/00823 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: VIAMONT sport s.r.o., Na Letné 412, 
Teplice, PSČ 415 01, IČ: 61535745. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Golf Cínovec-přípojky 
IS“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav 
a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

  
130. 
Usnesení č. 196/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6010/2010/UL k pozemku p.č. 600 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území-ochranné pásmo vodního zdroje 2. stupně, obec Řehlovice v k.ú. Dubice nad Labem 
zapsanému na LV č. 166 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí 
nad Labem a komunikaci č. III/24727 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV., PSČ 405 02, IČ: 27232425 
v zastoupení Ing. Petr Dort-projektová kancelář, Osvoboditelů 2649, Louny, PSČ 440 01, 
IČ: 47297387. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Dubice-nová OM pro 6 RD (IV-12-
4003209)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 248-166/2007 ze dne 
3.3.2008, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH  za jednorázovou úhradu v částce 23.562,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 10.12.2007. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

  
131. 
Usnesení č. 197/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 126 

 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6008/2010/UL k pozemku p.č. 
405/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Telnice 
v k.ú. Telnice zapsanému na LV č. 287 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/2484 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV., PSČ 405 02, IČ: 
27232425 v zastoupení ELMO Schoř s.r.o., Máchova 680, Lovosice, PSČ 410 02, IČ: 
25445421. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL Zadní Telnice-rekonstrukce 
volného vedení NN (IE-12-4001482)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 251-48/2009 ze dne 21.9.2009, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  za jednorázovou úhradu v částce 2.618,- 
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 23.7.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

  
132. 
Usnesení č. 198/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3012/2010/LT k pozemku p.č. 
639/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Račice 
v k.ú. Račice u Štětí zapsanému na LV č. 577 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24050 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV., PSČ 405 02, 
IČ: 27232425 v zastoupení Elektroprojekty Kvintus Miroslav,  Máchova 1, Lovosice, PSČ 
410 02, IČ: 44236841. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „LT, Ra čice kNN přípojka p.p.č. 
367/7 a 367/8, IV-12-4006442“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 348-245/2009 ze dne 30.10.2009, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  za jednorázovou úhradu v částce 833,- 
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 19.10.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

  
133. 
Usnesení č. 199/44R/2010 
Nakládání s majetkem 



 127 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3011/2010/LT k pozemku p.č. 
1210 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Miřejovice v k.ú. Mi řejovice zapsanému na LV č. 314 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24719 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín IV., PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení Elektromontáže Procházka s.r.o., 
Radovesice 169,  Radovesice, PSČ 410 02, IČ: 25430645. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„LT, Mi řejovice-NN přip. p.p.č. 1253/2-IP-4001412“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 229-5/2009 ze dne 20.10.2009, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  za jednorázovou 
úhradu v částce 1.368,50 Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu 
ze dne 28.8.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
134. 
Usnesení č. 200/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6006/2010/UL k pozemku p.č. 
1861/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Nové 
Stadice v k.ú. Stadice zapsanému na LV č. 216 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/258 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV., PSČ 405 02, 
IČ: 27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL-Nové Stadice-výstavba RD na 
p.p.č. 885 (IV-12-4006169)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 387-
238/2009 ze dne 19.11.2009, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle 
této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  za jednorázovou úhradu v částce 1.785,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 1.12.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

  
135. 



 128 

Usnesení č. 201/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6016/2010/UL 
k pozemku p.č. 1466/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Telnice v k.ú. Varvažov u Telnice zapsanému na LV č. 275 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
II/248 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „UL, Varvažov-rekonstrukce vedení NN (IE-12-4002662)“ , jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

 
136. 
Usnesení č. 202/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6017/2010/UL 
k pozemku p.č. 1466/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Telnice v k.ú. Varvažov u Telnice zapsanému na LV č. 275 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
II/248 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „UL, Varvažov-nová OM p.p.č. 842 (IV-12-4007509)“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

  



 129 

 
137. 
Usnesení č. 203/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6014/2010/UL 
k pozemku p.č. 269 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Chuderov v k.ú. Chuderovec zapsanému na LV č. 371 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
III/26036 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „UL-Chuderov p.p. č. 317/1-kabel NN (IV-12-4007562)“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

  
138. 
Usnesení č. 204/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6020/2010/UL 
k pozemku p.č. 124/1, 124/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Chuderov v k.ú. Radešín u Lipové zapsané na LV 
č. 62 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikaci č. III/25371 a dále 
k pozemku p.č. 517 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
památkově chráněné území, obec Chuderov v k.ú. Žežice u Chuderova zapsanému na LV č. 
374 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikaci č. III/26038 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „UL Radešín-rekonstrukce NN (IE-12-4002572)“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH. 

 



 130 

B )   z m o cňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

  
139. 
Usnesení č. 205/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6012/2010/UL 
k pozemku p.č. 252/1, 252/5 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Povrly v k.ú. Neštědice zapsané na LV č. 506 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
III/25375 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „ÚL-Neštědice, propojení trafostanic (IE-12-4001941)“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

  
140. 
Usnesení č. 206/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6013/2010/UL 
k pozemku p.č. 252/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Povrly v k.ú. Neštědice zapsanému na LV č. 506 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
III/25375 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „ÚL-Neštědice, Ústecká ulice, p.p.č. 81/1-Bujná Helena (IV-12-
4005584)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 



 131 

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

  
141. 
Usnesení č. 207/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

z r u š u j e  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 106/30R/2009 ze dne 4.11.2009. 

 
 
143. 
Usnesení č. 208/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
souhlasit se změnou v části usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 39/8Z/2009 bod A) 
2. ze dne 21. 10. 2009 a to takto: 
v části: 
„ těleso komunikace č. III/00815 v úseku od vyústění za silnicí I/15 (u Prosmyk) až na 
začátek obce Mlékojedy, v celkové délce 2,475 km, stavba na pozemcích v k.ú. Prosmyky.“  

se ruší a nahrazuje se  

„ těleso komunikace č. III/00815 v úseku od vyústění ze silnice I/15 u Prosmyk po 
křižovatku se silnicí III/0089, v celkové délce 0,841 km, stavba na pozemcích v k.ú. 
Prosmyky.“  

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 5. 5. 2010 

  
  
144. 
Usnesení č. 209/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 
s vyjmutím nemovitostí, a to: 
- pozemek: st.p.č. 88 o výměře 112 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

využití: zbořeniště, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  



 132 

- pozemek: p.p.č. 2482/6 o výměře 702 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  

obec Česká Kamenice, k.ú. Česká Kamenice, zapsané na LV č. 34 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj,  

ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260/13, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

 
  
145. 
Usnesení č. 210/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením Smlouvy o právu k provedení stavby „Obytný soubor Nezabylice I – objekt 
komunikace“ mezi Ústeckým krajem a společností Jetcon, spol. s r.o., Na Bělidle 848, 430 
01 Chomutov, IČ: 64650111, týkající se výstavby sjezdů ze silnic č. III/00727 a č. III/25116 
na místní komunikaci v k.ú. Nezabylice, na pozemcích ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- p. p. č. 1076 o výměře 2340 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
- p. p. č. 1071/3 o výměře 5483 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
obec Nezabylice, k. ú. Nezabylice, zapsané na LV č. 132 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj na dobu určitou: po dobu realizace 
stavby. 
 

B )   u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o právu k provedení 
stavby, jejímž předmětem jsou nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2010 

 
 
146. 
Usnesení č. 211/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s vě řu j e  
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 a 4 zákona  
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, udělování souhlasu 
s navrženým zpřesněním geometrického a polohového určení pozemku v souladu 
s ustanovením § 85 odst. 6 katastrální vyhlášky č. 26/2007 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
a to v případě, že nedojde ke změně výměry parcely. 
 

  

147. 
Usnesení č. 212/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 



 133 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Dodatku č. 3 k nájemní smlouvě č. 3279N09/11 mezi Ústeckým krajem a 
Pozemkovým fondem České republiky, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, IČ: 
45797072, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 34/1 o výměře 229 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (dělením  p. p. č. 34/1 o výměře 5675 
m2 a přisloučením části p. p.č. 34/2 o výměře 81 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 83-162/2009 ze dne 31. 7. 2009 vznikla nová p. p.č. 34/6 o výměře  309 m2) 

 
- pozemek: část p. p. č. 34/2 o výměře 81m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (dělením  p. p. č. 34/2 o 
výměře 1040 m2 a přisloučením k p. p. č. 34/1 části o výměře 81 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 83-162/2009 ze dne 31. 7. 2009 vznikla nová p. p. č. 
34/6 o výměře 309 m2) 

obec Těchlovice, k. ú. Přerov u Těchlovic, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Pozemkový fond ČR, pro účel realizace 
projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – I. etapa“ za roční nájemné ve výši 2.163,-Kč/rok. 
Doplatek nájemného za období od 1. 5. 2010 do 30. 9. 2010 činí 282,- Kč a je splatný do 15 
dnů po podpisu dodatku č. 3 k nájemní smlouvě č. 3279N09/11. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2010 

  
 
148. 
Usnesení č. 213/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  
o záměru  prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěna na st.p.č. 1/3 
- pozemek: st.p.č. 1/3 o výměře 2 256 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: část p.p.č. 2/1 o výměře max. 16 000 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
 způsob využití: manipulační plocha, způsob ochrany: nemovitá kulturní památka 
- pozemek: p.p.č. 1 o výměře 557 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 
 vodní nádrž umělá 
obec Vrbičany,  k.ú. Vrbi čany u Lovosic, zapsaných na LV č. 174 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

  
 
149. 
Usnesení č. 214/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )   s o u h l a s í  



 134 

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1018/2010/DC 
k pozemku p.č. 2923, 2924 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Rumburk v k.ú. Rumburk  zapsané na LV č. 2667 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/263 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: RWE GasNet s.r.o., Klíšská 
940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Stavební 
úpravy křižovatek na silnici II/263 v Rumburku-SO 503-přeložka NTL plynovodu DN 
100, SO 504.2-plynovodní přípojka pro objekt čp. 1090“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení. Věcné 
břemeno bude zřízeno bezúplatně. 
 

B )   z m o cňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
  
Usnesení č. 215/44R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, připravit a předložit na jednání 
Rady Ústeckého kraje aktuální stav provozu bývalého Školního statku Jezerka, Kadaň. 
Termín: 21. 4. 2010  

 
 
Usnesení č. 216/44R/2010 
Změna zřizovací listiny č.j. 213/2002 příspěvkové organizace Ústeckého kraje: Krajská 
majetková, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s c h v a l u j e  

1. změnu zřizovací listiny: č.j. 213/2002 ze dne 1.10.1991, ve znění změn a dodatků, 
příspěvkové organizace: 

název: Krajská majetková, příspěvková organizace 

sídlo: Na schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem, 

IČ: 00829048 

dodatkem č. 34 ke zřizovací listině dle přílohy č. 29 tohoto usnesení 

2. úplné znění zřizovací listiny č.j. 213/2002 příspěvkové organizace Ústeckého kraje:   
Krajská majetková dle přílohy č. 30 tohoto usnesení 

 
  
Usnesení č. 217/44R/2010 
Změna závazných ukazatelů  Krajského úřadu  Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 135 

 
s t a n o v u j e  

1. počet zaměstnanců Ústeckého kraje zařazených do Krajského úřadu Ústeckého kraje,  
dle ust.  § 59, odst. 1b), zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, ve výši 510  

2. objem prostředků na platy zaměstnanců Ústeckého kraje,  zařazených do krajského 
úřadu a do zvláštních orgánů kraje, dle ust. § 59, odst. 1 písm. b) zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v roce 2010 ve výši 
175 300 tis. Kč 

 
 
Usnesení č. 218/44R/2010 
Příprava 14. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)  bere na vědomí  

ústní informaci o přípravě 14. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním 
období 2008 – 2012 dne 5. 5. 2010 
 

B)  schvalu je 
1. návrh programu 14. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012  
2. harmonogram zabezpečení 14. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním 

období 2008 – 2012  
 
 
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 10/44R/2010 –  Text „Smlouvy o vzájemné spolupráci mezi 

Ústeckým krajem a GRANETTE, a.s.“  
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 21/44R/2010 –  Dodatky ke Zřizovacím listinám 1 - 23 
 
Příloha č. 3 k usnesení č. 26/44R/2010 – Nařízení kraje, kterým se vydává Krajský regulační 

řád pro regulaci vybraných zdrojů znečišťování 
ovzduší na území Ústeckého kraje (včetně přílohy č. 
1 k nařízení č. 4/2010 Krajský regulační řád 
Ústeckého kraje) 

 
Příloha č. 4 k usnesení č. 27/44R/2010 –  Vzor smlouvy o poskytnutí dotace z Programu pro 

rok 2010  
 
Příloha č. 5 k usnesení č. 27/44R/2010 –  Seznam žadatelů s návrhem na neposkytnutí dotace 

v kompetenci Rady ÚK  
 
Příloha č. 6 k usnesení č. 27/44R/2010 –  Seznam žadatelů s návrhem na neposkytnutí dotace 

v kompetenci Zastupitelstva ÚK 
 
Příloha č. 7 k usnesení č. 28/44R/2010 –  Dodatek č. 2 ke smlouvě 1349/2009  
                                                                                                      
Příloha č. 8 k usnesení č. 29/44R/2010 –  Seznam akcí programu 129 180 – přiřazení priorit 

kraje  



 136 

 
Příloha č. 9 k usnesení č. 30/44R/2010 –  Výzva obsahující hodnotící kritéria pro podání 

nabídek, která bude zaslána 5 vylosovaným                                       
zájemcům 

 
Příloha č. 10 k usnesení č. 32/44R/2010 –  Dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových 

organizací 
 
Příloha č. 11 k usnesení č. 33/44R/2010   –    Zápis z výběrového řízení ze dne 25. 3. 2010 
 
Příloha č. 12 k usnesení č. 33/44R/2010 –  Podmínky nového výběrového řízení 
 
Příloha č. 13 k usnesení č. 41/44R/2010 –  Dodatek č. 1 k Metodickému pokynu k zajištění 

bezpečnosti a ochrany zdraví dětí, žáků a studentů 
ve školách a školských zařízeních zřizovaných 
Ústeckým krajem 

 
Příloha č. 14 k usnesení č. 44/44R/2010 –  Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 2527/2009/SMT/14 o 

poskytnutí účelové neinvestiční dotace k realizaci 
Motivačního programu pro střední školství 
v Ústeckém kraji „Příspěvek na dojíždění“ 

 
Příloha č. 15 k usnesení č. 49/44R/2010 –  Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 1798/2009/VS-31 o 

poskytnutí neinvestiční dotace 
 
Příloha č. 16 k usnesení č. 60/44R/2010 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby ve 

veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast Mostecká pánev 

 
Příloha č. 17 k usnesení č. 76/44R/2010 –  Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí č. 

177/19/4120 
 
Příloha č. 18 k usnesení č. 77/44R/2010 –  Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí č. 

7/2010 
 
Příloha č. 19 k usnesení č. 95/44R/2010 –  Smlouva o výpůjčce nemovitostí č. 

04/2009/UDC/SV 
 
Příloha č. 20 k usnesení č. 96/44R/2010 –  Smlouva o výpůjčce nemovitostí č. 

03/2009/UDC/SV 
 
Příloha č. 21 k usnesení č. 99/44R/2010 –  Smlouva o výpůjčce nemovitostí (Martin Holub) 
 
Příloha č. 22 k usnesení č. 100/44R/2010 –  Smlouva o výpůjčce nemovitostí (Miloslav Černý) 

 
Příloha č. 23 k usnesení č. 101/44R/2010 –  Smlouva o výpůjčce nemovitostí (Aleš Vodička) 

 
Příloha č. 24 k usnesení č. 103/44R/2010 –  Smlouva o výpůjčce nemovitostí (Bohumil Syrový) 
 
Příloha č. 25 k usnesení č. 104/44R/2010 –  Zařizovací předměty, DHIM, DD Vysoká pec 
 



 137 

Příloha č. 26 k usnesení č. 104/44R/2010 –  Zařizovací předměty, soupis nábytku, DD Vysoká 
pec 

 
Příloha č. 27 k usnesení č. 104/44R/2010 –  Zařizovací předměty, HIM, DD Vysoká pec 

 
Příloha č. 28 k usnesení č. 128/44R/2010 –  Výpočetní technika k převodu 

 
Příloha č. 29 k usnesení č. 216/44R/2010 –  Dodatek č. 34 ke zřizovací listině č.j. 213/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje: Krajská 
majetková, příspěvková organizace a příloha č. 1, 2, 
3 

 
Příloha č. 30 k usnesení č. 216/44R/2010 –  Úplné znění zřizovací listiny č.j. 213/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje: Krajská 
majetková 

                                                                             
 
 
 
 

          
                   
 



Příloha č. 1 k usnesení č. 10/44R/2010 

 - 1 -  

 

 

ÚSTECKÝ KRAJ 

zastoupený Janou Va ňhovou, hejtmankou kraje 
se sídlem v Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02 

IČ: 70 89 21 56 

Bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s., č.ú. : 882733379/0800 

 

dále jen "Kraj"  

na straně jedné 

a 

 

 

 

GRANETTE a.s. 

jednající: Pavlem Kadlecem, ředitelem spole čnosti 
se sídlem v Ústí nad Labem, Drážďanská 80/82, PSČ: 400 07 

                                                         IČ: 273 36 760, DIČ: CZ 273 36 760 

             Bankovní spojení : Komerční banka Ústí nad Labem, č.ú.: 43-318910207/0100 

                   

dále jen „Granette " 

na straně druhé 

 

uzavírají na základě souhlasného projevu svých svobodných vůlí tuto 

 

SMLOUVU O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI, 

 

jejímž p ředmětem je dohoda o spolupráci v dále vymezených oblast ech a cílech. 



Příloha č. 1 k usnesení č. 10/44R/2010 

 - 2 -  

Preambule 

 

Granette a Kraj konstatují, že jejich společným cílem je úzce spolupracovat v oblasti posílení 

image Kraje, podpory cestovního ruchu, zaměstnanosti, společenského života a podpory 

podnikání. 

 

Veškeré aktivity v těchto oblastech mohou vést ke zlepšení kvality života obyvatel na území 

Ústeckého kraje. Granette je významným podnikatelským subjektem, jehož činnost se 

výrazně dotýká života občanů kraje. Kraj proto deklaruje svůj zájem na spolupráci 

s Granette, neboť jej považuje za významného partnera pro rozvoj regionu nejen v oblasti 

cestovního ruchu a zaměstnanosti, ale i společenského života a podpory podnikání.  

 

I. 

Forma spolupráce 

 

1. Granette se zavazuje v rámci vzájemné spolupráce jak k materiální, tak i k finanční formě 

plnění. 

 

2. Granette bude úzce spolupracovat s odborem regionálního rozvoje Krajského úřadu 

Ústeckého kraje, především při přípravě veletrhů cestovního ruchu.  

 

3. Granette materiálně podpoří v letech 2011-2013 ples Ústeckého kraje. 

 

4. Granette poskytne své produkty Kraji v rámci jejich propagace. 

 

5. Granette po dohodě s Krajem podpoří činnosti či akce, které budou Krajem podporovány, 

případně zaštiťovány.  

 

6. V roce 2010 budou Granette a Kraj spolupracovat na 1-2 společenských akcích. 

 

7. Pro rok 2010 je dohodnuta výše finanční podpory ze strany Granette v celkovém 

finančním objemu 100 tis. Kč.  Na další roky bude výše podpory dohodnuta vždy 

začátkem příslušného kalendářního roku formou dodatku k této smlouvě. 

 

 

                                                                      



Příloha č. 1 k usnesení č. 10/44R/2010 

 - 3 -  

II. 

Podmínky spolupráce a doba trvání smlouvy 

 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2013.  

 

2. Kraj bude na společných akcích deklarovat Granette jako svého partnera především 

prostřednictvím PR (tiskové zprávy, tiskoviny vydávané Krajem). 

 

3. Smluvní strany mohou dohodnout pokračování spolupráce písemným dodatkem k této 

smlouvě, popřípadě uzavřením smlouvy nové. 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj, jako orgán územní 

samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, 

není označován za obchodní tajemství. Granette  prohlašuje, že: 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat 

veškeré informace o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového 

právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových 

dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 

závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, 

nepodléhají povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu 

k ochraně před zneužitím a zveřejněním.  

 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 

a číslovaných dodatků.  

 

3. Tato smlouva je uzavřena dle ust. § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního 

zákoníku ve znění pozdějších předpisů, neboť slouží k zajišťování uspokojování veřejných 

potřeb. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 

příslušnými ustanoveními  obchodního zákoníku. 



Příloha č. 1 k usnesení č. 10/44R/2010 

 - 4 -  

 

4. Ústecký kraj potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje dne 

XX. XX. 2010 svým usnesením č. ……………. 

 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 

ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.  

 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

 

 

IV. 

Podpisy smluvních stran 

 

Obě smluvní strany, mezi nimiž je tato smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si tuto 

smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle 

jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně 

nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem.   

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………... 2010. 

 

 

 

 

 

za Ústecký kraj    ………………………………………….. 
      Jana Vaňhová 
      hejtmanka 
 
 
 
 
 
 
 
za Granette a.s.    ……………………………………………. 
      Pavel Kadlec, ředitel společnosti 

 
 



P�íloha �. 2 k usnesení �. 21/44R/2010 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

DODATEK �. 20 
KE  

Z�IZOVACÍ LISTIN�
�.J. 214/2002 

p�ísp�vkové organizace Ústeckého kraje 

Psychiatrická lé�ebna Petrohrad, 
p�ísp�vková organizace 

( dále jen organizace) 

vydané Okresním ú�adem Louny dne 1.10.1991, ve zn�ní zm�n a dopl�k�,  
dopln�k �. 1 ze dne 1.1.1992, dopln�k �. 2 ze dne 1.12.1996, dopln�k �. 3 ze dne 1.1.2001, 
 ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 182/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek �. 4), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 85/54/2003 ze dne 12.2.2003 (dodatek �. 5), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 29/60/2003 ze dne 8.4.2003  (dodatek �. 6), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 56/65/2003 ze dne 18.6.2003 (dodatek �. 7), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 66/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek �. 8), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 46/101/2004 ze dne 7.7.2004 (dodatek �. 9), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 128/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek �. 10), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek �. 11), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek �. 12), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek �. 13), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 101/78R/2007 ze dne 28.3.2007 (dodatek �. 14), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek �. 15), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek �. 16), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek �. 17), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek �. 18), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek �. 19), 
Na základ� usnesení Rady Ústeckého kraje �. …/…R/2010 ze dne 7. dubna 2010 se výše 
uvedená z�izovací listina ve zn�ní pozd�jších zm�n a dodatk� m�ní takto: 

P�vodní text p�ílohy �. 1, p�ílohy �. 2 a p�ílohy �. 3 k této z�izovací listin� se ruší a nahrazuje 
se novým textem, který je uveden v p�íloze �. 1, p�íloze �. 2 a p�íloze �. 3 k tomuto dodatku.  

Tento dodatek nabývá ú�innosti dne 7. dubna 2010 

V Ústí nad Labem dne 7. dubna 2010 

Jana Va�hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 



P�íloha �. 2 k usnesení �. 21/44R/2010 

P�íloha �. 1 
ke z�izovací listin� Psychiatrická lé�ebna Petrohrad, p�ísp�vkové organizace, 

 se sídlem v Petrohrad�, �.p. 1 

V souladu s ustanovením �lánku XI. z�izovací listiny se výše jmenované organizaci p�edává k 
hospoda�ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 

1. Nemovitý majetek zapisovaný do katastru nemovitostí 
A) Budovy  
 po�izovací hodnota      18 465 885,- K�
 oprávky    14 597 946,- K�
 z�statková hodnota      3 867 939,- K�

 Katastrální území: Petrohrad 
�ást obce �. budovy  zp�sob využití  na parcele 
Petrohrad �.p. 1   ob�anská vybavenost  st. 61 

    �.p. 159  technická vybavenost  st. 65 
    �.p. 160  ob�anská vybavenost  st. 63 
    bez �p/�e  jiná stavba   st. 64/1 
    bez �p/�e  jiná stavba   st. 64/2 
    bez �p/�e  jiná stavba   st. 64/3 
    bez �p/�e  jiná stavba   st. 100 
    bez �p/�e  jiná stavba   st. 228 
    bez �p/�e  jiná stavba   st. 271 

B) Pozemky a trvalé porosty 
v ú�etní hodnot�     367 056,20 K�

  

Katastrální území:  Petrohrad 
 Parcela: st.61, st. 63, st. 64/1, st. 64/2, st. 64/3, st. 64/4, st. 65, st. 100, st. 228, st. 271,  
 79/4, 82, 84, 85, 87/2, 87/3, 718/7, 891/2,   

2. Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 Katastrální území  název     na parcele 
 Petrohrad   fontána    st. 61 
 Petrohrad   kanalizace    st. 61, poz. 891/1,  
           80/1, 718/7, 718/1 
 Petrohrad   erb 2 kusy    st. 61 
  Petrohrad   st�echa     st. 61 
 Petrohrad   víceú�elové h�išt�   82 
 Petrohrad   kolna d�ev�ná    82 
 Petrohrad   p�íst�ešek plachtový   st. 61 
 Petrohrad   d�ev�né podstavce 12 kus�  st. 61 
 Petrohrad   váza pískovcová barokní  st. 61 
 Petrohrad   dopravní zna�ka 2 kusy  891/1 
 Petrohrad   bazén s p�íslušenstvím  82 



P�íloha �. 2 k usnesení �. 21/44R/2010 

P�íloha �. 2 

ke z�izovací listin� Psychiatrická lé�ebna Petrohrad, p�ísp�vkové organizace, 
 se sídlem v Petrohrad�, �.p. 1 

Movitý majetek 

A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

   po�izovací hodnota     15 288 393,71 K�
   oprávky      15 288 393,71 K�
   z�statková hodnota           0,00 K�

B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

   po�izovací hodnota          275 429,66 K�
   oprávky          275 429,66 K�
   z�statková hodnota          0,00 K�

C) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 

   po�izovací hodnota     11 078 129,00 K�
   oprávky        6 693 341,00 K�
   z�statková hodnota       4 384 788,00 K�

D) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 

   po�izovací hodnota           56 500,00 K�
   oprávky            56 500,00 K�
   z�statková hodnota         0,00 K�

Podrobná specifikace výše uvedeného dlouhodobého majetku je uvedena v zápisech 
z inventarizace k datu 31.12.2009. Tyto inventariza�ní zápisy jsou uloženy v p�ísp�vkové 
organizaci. 
    



P�íloha �. 2 k usnesení �. 21/44R/2010 

P�íloha �. 3 
ke z�izovací listin� Psychiatrická lé�ebna Petrohrad, p�ísp�vkové organizace, 

 se sídlem v Petrohrad�, �.p. 1 

Rozvaha a výsledovka k 31. prosinci 2009 
  



























P�íloha �. 2 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

DODATEK �. 17 
KE  

Z�IZOVACÍ LISTIN�
�.J. 217/2002 

p�ísp�vkové organizace Ústeckého kraje 

Nemocnice následné pé�e Most, 
p�ísp�vková organizace 

( dále jen organizace) 

vydané Okresním ú�adem Most dne 9.3.1998, 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 182/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek �. 1), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 85/54/2003 ze dne 12.2.2003 (dodatek �. 2), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 29/60/2003 ze dne 8.4.2003 (dodatek �. 3), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 56/65/2003 ze dne 18.6.2003 (dodatek �. 4), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 66/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek �. 5), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 46/101/2004 ze dne 7.7.2004 (dodatek �. 6), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 128/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek �. 7), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 166/7R/2005 ze dne 29.3.2005 (dodatek �. 8), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek �. 9), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek �. 10), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek �. 11), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 101/78R/2007 ze dne 28.3.2007 (dodatek �. 12), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek �. 13), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek �. 14), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek �. 15), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek �. 16), 

Na základ� usnesení Rady Ústeckého kraje �. …/…R/2010 ze dne 7. dubna 2010 se výše 
uvedená z�izovací listina ve zn�ní pozd�jších zm�n a dodatk� m�ní takto: 

P�vodní text p�ílohy �. 1, p�ílohy �. 2 a p�ílohy �. 3 k této z�izovací listin� se ruší a nahrazuje 
se novým textem, který je uveden v p�íloze �. 1, p�íloze �. 2 a p�íloze �. 3 k tomuto dodatku.  

Tento dodatek nabývá ú�innosti dne 7. dubna 2010 

V Ústí nad Labem dne 7. dubna 2010 

Jana Va�hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 



P�íloha �. 2 

P�íloha �. 1 
ke z�izovací listin� Nemocnice následné pé�e Most, p�ísp�vkové organizace, 

 se sídlem v Most�, Žižkova 1304 

V souladu s ustanovením �lánku XI. z�izovací listiny se výše jmenované organizaci p�edává k 
hospoda�ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 

1. Nemovitý majetek zapisovaný do katastru nemovitostí 

A) Budovy  
 po�izovací hodnota      73 080 710,22 K�
 oprávky    24 722 218,00 K�
 z�statková hodnota    48 358 492,22 K�

 Katastrální území: Most II 
�ást obce �. budovy  zp�sob využití  na parcele 
Most  �.p. 1304  ob�anská vybavenost  3201/1 

 Most  �.p. 3123  garáž    3202/4 
 Most  �.p. 3124  garáž    3202/5 
 Most  �.p. 3125  garáž    3202/6 
 Most  �.p. 3126  garáž    3202/7 
 Most  �.p. 3127   garáž    3202/8 
 Most  �.p. 3128  garáž    3202/9 
 Most  bez �p i ev  ob�erstvení   3201/7 
 Most  bez �p i ev  zahradní domek  3203 

B) Pozemky a trvalé porosty 
v ú�etní hodnot�     2 669 612,50 K�

  

Katastrální území:  Most II 
 Parcela:  3201/1, 3201/4, 3201/5, 3201/6, 3201/7, 3201/8, 3201/9, 3202/1,  
    3202/2, 3202/3, 3202/4, 3202/5, 3202/6, 3202/7, 3202/8, 3202/9, 
    3203, 3204 

2. Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí  

 Katastrální území  název   na parcele 
 Most II    oplocení  3201/4, 3201/5, 3201/6, 3201/8,  
         3202/1, 3202/2, 3202/3, 3204 
 Most II    vodovod  3201 
 Most II    kanalizace  3201 
 Most II    ve�ejné osv�tlení 3201
 Most II    sadové úpravy  3202



P�íloha �. 2 

P�íloha �. 2 
ke z�izovací listin� Nemocnice následné pé�e Most, p�ísp�vkové organizace, 

 se sídlem v Most�, Žižkova 1304 

Movitý majetek 

A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

   po�izovací hodnota      8 616 230,29 K�
   oprávky       8 616 230,29 K�
   z�statková hodnota                             0,00 K�

B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

   po�izovací hodnota         404 149,36 K�
   oprávky          404 149,36 K�
   z�statková hodnota         0,00 K�

C) Dlouhodobý hmotný  majetek - ostatní 

   po�izovací hodnota     14 367 144,46 K�
   oprávky      12 271 494,17 K�
   z�statková hodnota       2 095 650,29 K�

D) Dlouhodobý nehmotný  majetek – ostatní  

   po�izovací hodnota              0,00 K�
   oprávky               0,00 K�
   z�statková hodnota              0,00 K�

Podrobná specifikace výše uvedeného dlouhodobého majetku je uvedena v zápisech 
z inventarizace k datu 31.12.2009. Tyto inventariza�ní zápisy jsou uloženy v p�ísp�vkové 
organizaci. 
    



P�íloha �. 2 

P�íloha �. 3 
ke z�izovací listin� Nemocnice následné pé�e Most, p�ísp�vkové organizace, 

 se sídlem v Most�, Žižkova 1304 

Rozvaha a výsledovka k 31. prosinci 2009 
  



























P�íloha �. 3 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

DODATEK �. 18 
KE  

Z�IZOVACÍ LISTIN�
�.J. 218/2002 

p�ísp�vkové organizace Ústeckého kraje 

Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, 
p�ísp�vková organizace 

( dále jen organizace) 

vydané Okresním ú�adem Most dne 15.12.1991, 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 182/49/2002 ze dne 4.12.2003 (dodatek �. 1), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 29/60/2003 ze dne 8.4.2003 (dodatek �. 2), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 56/65/2003 ze dne 18.6.2003 (dodatek �. 3), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 66/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek �. 4), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 46/101/2004 ze dne 7.7.2004 (dodatek �. 5), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 128/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek �. 6), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek �. 7), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 144/20R/2005 ze dne 9.11.2005 (dodatek �. 8), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 65/32R/2005 ze dne 8.3.2006 (dodatek �. 9), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek �. 10), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 33/59R/2006 ze dne 11.10.2006 (dodatek �. 11), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 101/78R/2007 ze dne 28.3.2007 (dodatek �. 12), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek �. 13), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek �. 14), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek �. 15), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek �. 16), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek �. 17), 
Na základ� usnesení Rady Ústeckého kraje �. …/…R/2010 ze dne 7. dubna 2010 se výše 
uvedená z�izovací listina ve zn�ní pozd�jších zm�n a dodatk� m�ní takto: 

P�vodní text p�ílohy �. 1, p�ílohy �. 2 a p�ílohy �. 3 k této z�izovací listin� se ruší a nahrazuje 
se novým textem, který je uveden v p�íloze �. 1, p�íloze �. 2 a p�íloze �. 3 k tomuto dodatku.  

Tento dodatek nabývá ú�innosti dne 7. dubna 2010 

V Ústí nad Labem dne 7. dubna 2010 

Jana Va�hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 



P�íloha �. 3 

P�íloha �. 1 
ke z�izovací listin� Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, p�ísp�vkové organizace, 

 se sídlem v Most�, Husitská 1683 

V souladu s ustanovením �lánku XI. z�izovací listiny se výše jmenované organizaci p�edává k 
hospoda�ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 

1. Nemovitý majetek zapisovaný do katastru nemovitostí 

A) Budovy  
 po�izovací hodnota      87 233 957,41 K�
 oprávky    26 791 118,80 K�
 z�statková hodnota    60 442 838,61 K�

 Katastrální území:  Most II 
�ást obce �. budovy  zp�sob využití  na parcele 
Most  �p. 1683  ob�. vyb.   2671 

 Most  �p. 2983  garáž    2672/6 
 Most  bez �p/�e  tech. Vyb.   2672/7 
 Most  bez �p/�e  jiná st.    2672/10 

 Katastrální území:  Teplice 
�ást obce �. budovy  zp�sob využití  na parcele 

 Teplice  1241   bydlení   1426/1 
 Teplice  1242   ob�. vyb.   1434 

B) Pozemky a trvalé porosty 
v ú�etní hodnot�     1 532 289,00 K�

  

Katastrální území:  Most II 
 Parcela: 2671, 2672/1, 2672/6, 2672/7, 2672/10, 2994/25 

Katastrální území:  Teplice  
 Parcela: 1425, 1426/1, 1426/2, 1427/1, 1427/2, 1427/3, 1433, 1434 
  

2. Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 

 Katastrální území  název     parcela 
  

 Most II    oplocení s podezdívkou  2671/1 
 Most II    oplocení betonové   2994/25 
 Mos II    trafostanice    2672/7 
 Teplice    oplocení



P�íloha �. 3 

P�íloha �. 2 
ke z�izovací listin� Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, p�ísp�vkové organizace,  

se sídlem v Most�, Husitská 1683 

Movitý majetek 

A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

   po�izovací hodnota     14 621 493,80 K�
   oprávky                 14 621 493,80 K�
   z�statková hodnota                       0,00 K�

B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

   po�izovací hodnota          451 194,90 K�
   oprávky           451 194,90 K�
   z�statková hodnota          0,00 K�

C) Dlouhodobý hmotný  majetek - ostatní 

   po�izovací hodnota     14 271 066,50 K�
   oprávky           9 079 776,51 K�
   z�statková hodnota         5 191 289,99 K�

D) Dlouhodobý nehmotný  majetek – ostatní  
   
   po�izovací hodnota          0,00 K�
   oprávky                0,00 K�
   z�statková hodnota               0,00 K�

E)      Um�lecká díla a p�edm�ty 

                        po�izovací hodnota                 14 700,00 K�

Podrobná specifikace výše uvedeného dlouhodobého majetku je uvedena v zápisech 
z inventarizace k datu 31.12.2009. Tyto inventariza�ní zápisy jsou uloženy v p�ísp�vkové 
organizaci. 
    



P�íloha �. 3 

P�íloha �. 3 
ke z�izovací listin� Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, p�ísp�vkové organizace,  

se sídlem v Most�, Husitská 1683 

Rozvaha a výsledovka k 31. prosinci 2009 
  



















P�íloha �. 4 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

DODATEK �. 16 
KE  

Z�IZOVACÍ LISTIN�
�.J. 221/2002 

p�ísp�vkové organizace Ústeckého kraje 

Lékárenská služba Teplice, 
p�ísp�vková organizace 

( dále jen organizace) 

vydané Okresním ú�adem Teplice dne 16.12.1991, ve zn�ní zm�n a dopl�k�, 
rozhodnutí �. 12/1999 ze dne 30.3.1999, dodatek �. 1 ze dne 15.5.2001 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 182/49/2002 ze dne 4.12.2003 (dodatek �. 2), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 29/60/2003 ze dne 8.4.2003 (dodatek �. 3), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 66/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek �. 4), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 46/101/2004 ze dne 7.7.2004 (dodatek �. 5), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 128/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek �. 6), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek �. 7), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 65/30R/2006 ze dne 8.2.2006 (dodatek �. 8), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 65/32R/2005 ze dne 8.3.2006  
a �. 3/35R/2006 ze dne 5.4.2006 (dodatek �. 9), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek �. 10), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 101/78R/2007 ze dne 28.3.2007 (dodatek �. 11), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek �. 12), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek �. 13), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek �. 14), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek �. 15), 

Na základ� usnesení Rady Ústeckého kraje �. …/…R/2010 ze dne 7. dubna 2010 se výše 
uvedená z�izovací listina ve zn�ní pozd�jších zm�n a dodatk� m�ní takto: 

P�vodní text p�ílohy �. 1 a p�ílohy �. 2 k této z�izovací listin� se ruší a nahrazuje se novým 
textem, který je uveden v p�íloze �. 1 a p�íloze �. 2 k tomuto dodatku.  

Tento dodatek nabývá ú�innosti dne 7. dubna 2010 

V Ústí nad Labem dne 7. dubna 2010 

Jana Va�hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 



P�íloha �. 4 

P�íloha �. 1 

ke z�izovací listin� Lékárenské služby Teplice, p�ísp�vkové organizace, 
se sídlem v Ústí nad Labem, Na Schodech 1535/4 

Ostatní majetek (v tis. K�) 

1.    Zásoby
 Celková ú�etní hodnota       0,00 K�

2.    Pen�žní prost�edky 
 Celková ú�etní hodnota               77,35 K�
 z toho: hotovost                  2,84 K�
   na ú�tech                          74,51 K�

3.    Ceniny 
 Celková ú�etní hodnota       0,00 K�

4.    Pohledávky 
 Celková ú�etní hodnota                   26 383,38 K�

5.    Závazky 
 Celková ú�etní hodnota                   15 689,23 K�

Podrobná specifikace výše uvedeného majetku je uvedena v zápisech z inventarizace k datu 
31.12.2009. Tyto inventariza�ní zápisy jsou uloženy u p�ísp�vkové organizace. 



P�íloha �. 4 

P�íloha �. 2 

ke z�izovací listin� Lékárenské služby Teplice, p�ísp�vkové organizace, 
se sídlem v Ústí nad Labem, Na Schodech 1535/4 

Rozvaha a výsledovka k 31. prosinci 2009 

























P�íloha �. 5 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

DODATEK �. 16 
KE  

Z�IZOVACÍ LISTIN�
�.J. 222/2002 

p�ísp�vkové organizace Ústeckého kraje 

Nemocnice následné pé�e Ryjice, 
p�ísp�vková organizace 

( dále jen organizace) 

ze dne 18. prosince 2002, usnesení �. 35/15/2002 Zastupitelstva Ústeckého kraje, 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 85/54/2003 ze dne 12.2.2003 (dodatek �.1), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 29/60/2003 ze dne 8.4.2003 (dodatek �. 2), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 66/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek �. 3), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 46/101/2004 ze dne 7.7.2004 (dodatek �. 4), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 128/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek �. 5), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek �. 6), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 65/32R/2005 ze dne 8.3.2006 (dodatek �. 7), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek �. 8), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 101/78R/2007 ze dne 28.3.2007 (dodatek �. 9), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 137/89R/2007 ze dne 29.8.2007 (dodatek �. 10), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek �. 11), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek �. 12), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek �. 13), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek �. 14) 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek �. 15), 

Na základ� usnesení Rady Ústeckého kraje �. …/…R/2010 ze dne 7. dubna 2010 se výše 
uvedená z�izovací listina ve zn�ní pozd�jších zm�n a dodatk� m�ní takto: 

P�vodní text p�ílohy �. 1, p�ílohy �. 2 a p�ílohy �. 3 k této z�izovací listin� se ruší a nahrazuje 
se novým textem, který je uveden v p�íloze �. 1, p�íloze �. 2 a p�íloze �. 3 k tomuto dodatku.  

Tento dodatek nabývá ú�innosti dne 7. dubna 2010 

V Ústí nad Labem dne 7. dubna 2010 

Jana Va�hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 



P�íloha �. 5 

P�íloha �. 1 
ke z�izovací listin� Nemocnice následné pé�e Ryjice ,p�ísp�vkové organizace, 

 se sídlem v Ryjicích, �.p. 1. 

V souladu s ustanovením �lánku XI. z�izovací listiny se výše jmenované organizaci p�edává k 
hospoda�ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 

1. Nemovitý majetek zapisovaný do katastru nemovitostí 

A) Budovy  
 po�izovací hodnota      55 273 212,54 K�
 oprávky    18 208 042,20 K�
 z�statková hodnota    37 064 171,34 K�

 Katastrální území: Ryjice 
�ást obce �. budovy  zp�sob využití  na parcele 
Ryjice  �.p.1   ob�.vyb.   159

 Ryjice  �.p.3   bydlení   119 
 Ryjice  �.p.4   ob�.vyb.   161 
 Ryjice  �.p.6   ob�.vyb.   156 
 Ryjice  �.p.7   ob�.vyb.   163 
 Ryjice  �.p.8   ob�.vyb.   165 
 Ryjice  �.p.10   ob�.vyb.   168 
 Ryjice  �.p.18   ob�.vyb.   164 
 Ryjice  �.p.34   bydlení   147 
 Ryjice  �.p.36   ob�.vyb.   162 
 Ryjice  �.p.45   bydlení   152 
 Ryjice  �.p.50   ob�. vyb.   160 
 Ryjice  �.p.55   bydlení   150 
 Ryjice  bez �p.   tech.vyb.   133 
 Ryjice  bez.�p.   garáž    155/1 

B) Pozemky a trvalé porosty 
v ú�etní hodnot�    520 220 K�

  

Katastrální území:  Ryjice 
Parcela: 91, 97, 98, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 113, 114, 116, 117, 118, 

119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130/1, 131, 133, 139, 
146,  147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155/1, 155/2, 156, 157, 158, 159, 
160, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 183 



P�íloha �. 5 

2. Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 Katastrální území  název    na parcele 

Ryjice    rozvod plynu 
 Ryjice    beton.pa�ník   129 
 Ryjice    skleník    129 
 Ryjice    rozvodné kabely 
 Ryjice    vnit�.telef.rozvod 
 Ryjice    vn�jší telef. rozvod 
 Ryjice    vodovod do �p. 1 
 Ryjice    vodovod do �p. 50 
 Ryjice    hlavní cesta 
 Ryjice    vozová cesta 
 Ryjice    plocha �. 457 
 Ryjice    studna u �p.45   152 
 Ryjice    studna u �p.55   150 
 Ryjice    oplocení objektu 
 Ryjice    op�rná ze�
 Ryjice    op�rná ze� u �p.4  161 
 Ryjice    op�rná ze� u �p.50  160 
 Ryjice    studna  



P�íloha �. 5 

P�íloha �. 2 
ke z�izovací listin� Nemocnice následné pé�e Ryjice, p�ísp�vkové organizace 

se sídlem v Ryjicích, �.p. 1

Movitý majetek 

A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

   po�izovací hodnota     9 637 651,71 K�
   oprávky                 9 637 651,71 K�
   z�statková hodnota                 0,00 K�

B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

   po�izovací hodnota         479 003,60 K�
   oprávky          479 003,60 K�
   z�statková hodnota         0,00 K�

C) Dlouhodobý hmotný  majetek - ostatní 

   po�izovací hodnota                 16 122 555,68 K�
   oprávky          10 144 606,74 K�
   z�statková hodnota         5 144 606,74 K�

D) Dlouhodobý nehmotný  majetek – ostatní  

   po�izovací hodnota           0,00 K�
   oprávky            0,00 K�
   z�statková hodnota           0,00 K�

Podrobná specifikace výše uvedeného dlouhodobého majetku je uvedena v zápisech 
z inventarizace k datu 31.12.2009. Tyto inventariza�ní zápisy jsou uloženy v p�ísp�vkové 
organizaci. 
    



P�íloha �. 5 

P�íloha �. 3 
ke z�izovací listin� Nemocnice následné pé�e Ryjice, p�ísp�vkové organizace,  

se sídlem v Ryjicích, �.p. 1 

Rozvaha a výsledovka k 31. prosinci 2009 

























P�íloha �. 6 

 Ústecký kraj 
Rada kraje 

DODATEK �. 16 
KE  

Z�IZOVACÍ LISTIN�
�.J. 246/2003 

p�ísp�vkové organizace Ústeckého kraje 

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
p�ísp�vková organizace 

( dále jen organizace) 

ze dne 12. b�ezna 2003, usnesení �. 110/57/2003 Rady Ústeckého kraje 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 28/61/03 ze dne 23. dubna 2003 (dodatek �. 1), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 236/71/03 ze dne 17. zá�í 2003 (dodatek �. 2), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 2/82/2003 ze dne 17. prosince 2003 (dodatek �. 3), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 119/84/2004 ze dne 28.1.2004 (dodatek �. 4), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 46/101/2004 ze dne 7.7.2004 (dodatek �. 5), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 128/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek �. 6), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek �. 7), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 65/32R/2005 ze dne 8.3.2006 (dodatek �. 8), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek �. 9), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 101/78R/2007 ze dne 28.3.2007 (dodatek �. 10), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek �. 11), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek �. 12), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek �. 13), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek �. 14), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek �. 15), 
Na základ� usnesení Rady Ústeckého kraje �. …/…R/2010 ze dne 7. dubna 2010 se výše 
uvedená z�izovací listina ve zn�ní pozd�jších zm�n a dodatk� m�ní takto: 

P�vodní text p�ílohy �. 1, p�ílohy �. 2 a p�ílohy �. 3 k této z�izovací listin� se ruší a nahrazuje 
se novým textem, který je uveden v p�íloze �. 1, p�íloze �. 2 a p�íloze �. 3 k tomuto dodatku.  

Tento dodatek nabývá ú�innosti dne 7. dubna 2010 

V Ústí nad Labem dne 7. dubna 2010 

Jana Va�hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 



P�íloha �. 6 

P�íloha �. 1 
ke z�izovací listin� Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, p�ísp�vkové 

organizace, se sídlem v Ústí nad Labem, Sociální pé�e 799/7A 

V souladu s ustanovením �lánku XI. z�izovací listiny se výše jmenované organizaci p�edává k 
hospoda�ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 

1. Nemovitý majetek zapisovaný do katastru nemovitostí 

A) Budovy  
 po�izovací hodnota      215 317 631,04 K�
 oprávky      39 212 953,00 K�
 z�statková hodnota    176 104 678,04 K�

 Katastrální území: Bukov 
�ást obce   �. budovy zp�sob využití na parcele 

 Bukov    �.p. 799 ob�.vyb.  1296/99 
       

Katastrální území: Ústí nad Labem 
�ást obce   �. budovy zp�sob využití na parcele 
Ústí nad Labem-centrum �.p. 3344 pr�m.obj.  749/6;1296/90  

 Ústí nad Labem-centrum bez �p/�e garáž   2751/2 
 Ústí nad Labem-centum bez �p/�e jiná st.   2751/4 

 Katastrální území: Podmokly 
�ást obce   �. budovy zp�sob využití na parcele 
D��ín V-Rozb�lesy  �.p. 827 adminis.  3634/2 

 D��ín V-Rozb�lesy  bez �p/�e jiná st.   3634/3 
 D��ín V-Rozb�lesy  bez �p/�e garáž   3634/4 
 D��ín V-Rozb�lesy  bez �p/�e garáž   3634/5 

 Katastrální území: �eská Kamenice 
�ást obce   �. budovy zp�sob využití na parcele 
�eská Kamenice  �.p. 827 ob�.vyb.  619 

 Katastrální území: Teplice 
�ást obce   �. budovy zp�sob využití na parcele 
Teplice    �.p. 3234 jiná st.   3455/16 

 Teplice    bez �p/�e garáž   3455/42 

 Katastrální území:  Žatec 
�ást obce   �. budovy zp�sob využití na parcele 
Žatec    �.p. 1001 ob�.vyb.  1165/4 

 Žatec    bez �p/�e garáž   1165/10 
 Žatec    bez �p/�e jiná st.   4003 

 Katastrální území:  Louny 
�ást obce   �. budovy zp�sob využití na parcele 
Louny    �.p. 2748 tech.vyb.  1873/2 



P�íloha �. 6 

 Katastrální území:  Podbo�any 
�ást obce   �. budovy zp�sob využití na parcele 
Podbo�any   �.p. 606 ob�.vyb.  371 

 Katastrální území:  Chomutov I 
�ást obce   �. budovy zp�sob využití na parcele 
Chomutov   bez �p/�e ob�.vyb.  4071/76 

 Katastrální území:  Kada�
�ást obce   �. budovy zp�sob využití na parcele 
Kada�    bez �p/�e garáž   3176/3; 3177/4 

 Kada�    bez �p/�e ob�.vyb.  3178/1 
 Kada�    bez �p/�e ob�.vyb.  3178/2 
  
 Katastrální území:  Most II 

�ást obce   �. budovy zp�sob využití na parcele 
Most    �.p. 3333 ob�.vyb.  4311/3 

 Katastrální území:  Litom��ice 
�ást obce   �. budovy zp�sob využití na parcele 
P�edm�stí   �.p. 2224 ob�.vyb.  3886/18; 3886/26 

B) Pozemky a trvalé porosty 
v ú�etní hodnot�    5 682 256,31 K�

  

Katastrální území: Bukov  
Parcela : 1296/61; 1296/87; 1296/88; 1296/89; 1296/90; 1296/91; 1296/97; 1296/99; 
1296/110; 1296/111; 1296/112; 1296/113; 1296/114; 1364/5   

  
 Katastrální území: Ústí nad Labem  
 Parcela :   748/10; 749/2; 749/5; 749/6; 749/7; 749/8; 749/10; 749/11; 749/12; 749/13;
 749/14; 2749; 2751/1; 2751/2; 2751/3; 2751/4; 2751/5  
  

Katastrální území: Podmokly  
 Parcela : 3634/1; 3634/2; 3634/3; 3634/4; 3634/5  
  

Katastrální území: �eská Kamenice  
 Parcela :  St. 619  

Katastrální území: Rumburk  
 Parcela :  2777/5  
  

Katastrální území: Teplice  
 Parcela : 3439; 3455/16; 3455/17; 3455/41; 3455/42   
  

Katastrální území: Žatec  
Parcela : St. 1165/4; St. 1165/10; St 4003; 5605/10; 5609/4; 5609/19; 5609/20; 
5609/21; 5609/22  

  
Katastrální území: Louny  

 Parcela : 1873/2; 1873/54  



P�íloha �. 6 

Katastrální území: Podbo�any  
 Parcela : 371; 374  
  

Katastrální území: Chomutov  I 
 Parcela : 4071/76; 4071/130; 4071/131; 4071/144; 4071/145  
  

Katastrální území: Kada�   
 Parcela : 3163/2; 3163/3; 3177/1; 3177/2; 3177/4; 3178/1; 3178/2  
  

Katastrální území: Most II  
 Parcela :  4311/3; 4311/34; 4311/60; 4311/61  
  

2. Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 Katastrální území  název     parcela 

Teplice    p�íst�ešek pro sanitní vozy 
 Teplice     zakrytí p�ístupového chodníku 



P�íloha �. 6 

P�íloha �. 2 
ke z�izovací listin� Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, p�ísp�vkové 

organizace, se sídlem v Ústí nad Labem, Sociální pé�e 799/7A 

Movitý majetek 

A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

   po�izovací hodnota     13 293 503,89 K�
   oprávky      13 293 503,89 K�
   z�statková hodnota          0,00 K�

B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

   po�izovací hodnota          711 457,94 K�
   oprávky           711 457,94 K�
   z�statková hodnota          0,00 K�
  

C) Dlouhodobý hmotný  majetek - ostatní 

   po�izovací hodnota     44 274 208,20 K�
   oprávky      10 423 797,00 K�
   z�statková hodnota     33 850 411,20 K�

D) Dlouhodobý nehmotný  majetek – ostatní  

   po�izovací hodnota      4 676 687,40 K�
   oprávky          307 562,00 K�
   z�statková hodnota      4 369 125,40 K�

Podrobná specifikace výše uvedeného dlouhodobého majetku je uvedena v zápisech 
z inventarizace k datu 31.12.2009. Tyto inventariza�ní zápisy jsou uloženy v p�ísp�vkové 
organizaci. 
    



P�íloha �. 6 

P�íloha �. 3 

ke z�izovací listin� Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, p�ísp�vkové 
organizace, se sídlem v Ústí nad Labem, Sociální pé�e 799/7A 

Rozvaha a výsledovka k 31. prosinci 2009 
  























P�íloha �. 7 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

DODATEK �. 17 
KE  

Z�IZOVACÍ LISTIN�
�.J. 223/2002 

p�ísp�vkové organizace Ústeckého kraje  

Domov d�chodc� a ústav sociální pé�e Krásná Lípa, 
p�ísp�vková organizace  

 ( dále jen organizace) 

vydané Okresním ú�adem D��ín dne 30.11.1994, ve zn�ní jejích zm�n a dopl�k� (dodatek �. 1 ze 
dne 8. �íjna 1996, dodatek �. 2 ze dne 14. �ervence 1998 ) 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek �. 3), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 180/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek �. 4), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 80/91/2004 ze dne 7.4. 2004 (dodatek �. 5), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 173/96/2004 ze dne 19.5.2004 (dodatek �. 6), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �.167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek �. 7), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek �. 8), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek �. 9), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek �. 10), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 33/59R/2006 ze dne 11.10.2006 (dodatek �. 11), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek �. 12), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek �. 13), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek �. 14), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek �. 15), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek �. 16) 

Na základ� usnesení Rady Ústeckého kraje �. …/…R/2010 ze dne 7. dubna 2010 se výše uvedená 
z�izovací listina ve zn�ní pozd�jších zm�n a dodatk� m�ní takto: 

P�vodní text p�ílohy �. 1, p�ílohy �. 2 a p�ílohy �. 3 k této z�izovací listin� se ruší a nahrazuje se 
novým textem, který je uveden v p�íloze �. 1, p�íloze �. 2 a p�íloze �. 3 k tomuto dodatku.  

Tento dodatek nabývá ú�innosti dne 7. dubna 2010 

V Ústí nad Labem dne 7. dubna 2010 

Jana Va�hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 



P�íloha �. 7 

P�íloha �. 1 
ke z�izovací listin� Domova d�chodc� a ústavu sociální pé�e Krásná Lípa,  

p�ísp�vkové organizace, se sídlem v Krásné Líp�, Nemocni�ní 1056/19 

V souladu s ustanovením �lánku XI. z�izovací listiny se výše jmenované organizaci p�edává k 
hospoda�ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 

1. Nemovitý majetek zapisovaný do katastru nemovitostí 

A) Budovy  
 po�izovací hodnota       55 504 541,20 K�
 oprávky       8 218 255,00 K�
 z�statková hodnota     47 286 286,20 K�

 Katastrální území: Krásná Lípa 
�ást obce �. budovy  zp�sob využití  na parcele 
Krásná Lípa �.p.    672  ob�anská vybavenost  st.  812 

 Krásná Lípa �.p. 1056  ob�anská vybavenost  st.1051 
 Krásná Lípa bez �p/�e  ob�anská vybavenost  st.  813 
 Krásná Lípa bez �p/�e  ob�anská vybavenost  st.  814 
 Krásná Lípa bez �p/�e  ob�anská vybavenost  st.  815 
 Krásná Lípa bez �p/�e  jiná stavba   st.1125 
 Krásná Lípa bez �p/�e  jiná stavba   st.1126 
 Krásná Lípa bez �p/�e  jiná stavba   st.1331 

B) Pozemky a trvalé porosty 
v ú�etní hodnot�         425 880,00 K�

  

Katastrální území: Krásná Lípa Parcela: st. 812, st. 813, st. 814, st. 815, st. 1051,  
st. 1125, st. 1126, st. 1331, 1355/3, 1355/5, 
1356/3, 1356/4, 1357/2, 1359/1, 1359/2, 
1359/3 

2. Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 Katastrální území   název    parcela  

Krásná Lípa   mobilní bu�ka    
 Krásná Lípa     jímka odpadních vod  1355/5 
 Krásna Lípa     kalová pole   1355/5 
 Krásná Lípa     panelová komunikace  1355/5 
 Krásná Lípa    billboard    



P�íloha �. 7 

P�íloha �. 2 
ke z�izovací listin� Domova d�chodc� a ústavu sociální pé�e Krásná Lípa,  

p�ísp�vkové organizace, se sídlem v Krásné Líp�, Nemocni�ní 1056/19 

Movitý majetek 

A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

   po�izovací hodnota                 8 931 473,84 K�
   oprávky                  8 831 473,84 K�
   z�statková hodnota                             0,00 K�

B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

   po�izovací hodnota         112 174,80 K�
   oprávky          112 174,80 K�
   z�statková hodnota         0,00 K�

C) Dlouhodobý hmotný  majetek - ostatní 

   po�izovací hodnota                      7 521 697,24 K�
   oprávky           5 386 168,00 K�
   z�statková hodnota        2 135 529,24 K�

D) Dlouhodobý nehmotný  majetek – ostatní  

   po�izovací hodnota              0,00 K�
   oprávky               0,00 K�
   z�statková hodnota              0,00 K�

E) Um�lecká díla a p�edm�ty  

   po�izovací hodnota               69 300,00 K�
   oprávky                         0,00 K�
   z�statková hodnota               69 300,00 K�

F) Nedokon�ené investice  

   po�izovací hodnota             985 561,00 K�

Podrobná specifikace výše uvedeného dlouhodobého majetku je uvedena v zápisech 
z inventarizace k datu 31.12.2009. Tyto inventariza�ní zápisy jsou uloženy v p�ísp�vkové 
organizaci. 
    



P�íloha �. 7 

P�íloha �. 3 
ke z�izovací listin� Domova d�chodc� a ústavu sociální pé�e Krásná Lípa,  

p�ísp�vkové organizace, se sídlem v Krásné Líp�, Nemocni�ní 1056/19 

Rozvaha a výsledovka k 31. prosinci 2009 
  

























P�íloha �. 8 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

DODATEK �. 17 
KE  

Z�IZOVACÍ LISTIN�
�.J. 224/2002 

p�ísp�vkové organizace Ústeckého kraje  

Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, 
p�ísp�vková organizace 

 ( dále jen organizace) 

vydané Okresním ú�adem D��ín dne 30. 11. 1994 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 180/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek �. 1), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 180/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek �. 2), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 80/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek �. 3), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek �. 4), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek �. 5), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek �. 6), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek �. 7), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek �. 8), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 168/97R/2007 ze dne 14.11.2007 (dodatek �. 9), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek �. 10), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek �. 11), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek �. 12), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 24/16R/2009 ze dne 6.5.2009 (dodatek �. 13), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �.  13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek �. 14), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek �. 15), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek �. 16), 

Na základ� usnesení Rady Ústeckého kraje �. …/…R/2010 ze dne 7. dubna 2010 se výše 
uvedená z�izovací listina ve zn�ní pozd�jších zm�n a dodatk� m�ní takto: 

P�vodní text p�ílohy �. 1, p�ílohy �. 2 a p�ílohy �. 3 k této z�izovací listin� se ruší a nahrazuje 
se novým textem, který je uveden v p�íloze �. 1, p�íloze �. 2 a p�íloze �. 3 k tomuto dodatku.  

Tento dodatek nabývá ú�innosti dne 7. dubna 2010 

V Ústí nad Labem dne 7. dubna 2010 

Jana Va�hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 



P�íloha �. 8 

P�íloha �. 1 
ke z�izovací listin� Domova pro osoby se zdravotním postižením Brtníky,  

p�ísp�vkové organizace, se sídlem v Brtníkách �.p. 119 

V souladu s ustanovením �lánku XI. z�izovací listiny se výše jmenované organizaci p�edává k 
hospoda�ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 

1. Nemovitý majetek zapisovaný do katastru nemovitostí 

A) Budovy  
 po�izovací hodnota       91 258 598,02 K�
 oprávky        9 163 385,00 K�
 z�statková hodnota     82 095 213,02 K�

 Katastrální území:  Brtníky 
�ást obce �. budovy  zp�sob využití  na parcele 
Brtníky  118   bydlení   101/1  

 Brtníky  119   ob�. vyb.   100 
 Brtníky  122   jiná stavba   95 
 Brtníky  278   ob�. vyb.   96/1 
 Brtníky  bez �.p.  jiná stavba   101/2 
 Brtníky  bez �.p.  ob�. vyb.   382 
 Brtníky  bez. �.p.  tech. vybavení   383 
  

    

B) Pozemky a trvalé porosty 
v ú�etní hodnot�        108 686,92 K�

  

Katastrální území:  Brtníky 
 Parcela : st.95, st.96/1, st.100, st.101/1, st.101/2, st.104, st.382, st.383, 220, 230/1, 
    230/2, 236, 258/1, 260/2, 260/3, 1426/10, 1454 
  

2. Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 Katastrální území   název    na parcele 

Brtníky     altán u �.p.122   260/2 
 Brtníky     altán u �.p.278   258/1 



P�íloha �. 8 

P�íloha �. 2 
ke z�izovací listin� Domova pro osoby se zdravotním postižením Brtník ,

p�ísp�vkové organizace, se sídlem v Brtníkách �.p. 119 

Movitý majetek 

A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

   po�izovací hodnota                 7 923 596,79 K�
   oprávky                  7 923 596,79 K�
   z�statková hodnota                   0,00 K�

B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

   po�izovací hodnota          0,00 K�
   oprávky           0,00 K�
   z�statková hodnota          0,00 K�
  

C) Dlouhodobý hmotný  majetek - ostatní 

   po�izovací hodnota                  6 707 886,90 K�
   oprávky           3 399 717,60 K�
   z�statková hodnota        3 308 169,30 K�

D) Dlouhodobý nehmotný  majetek – ostatní  

   po�izovací hodnota                79 500,00 K�
   oprávky                 79 500,00 K�
   z�statková hodnota              0,00 K�

Podrobná specifikace výše uvedeného dlouhodobého majetku je uvedena v zápisech 
z inventarizace k datu 31.12.2009. Tyto inventariza�ní zápisy jsou uloženy v p�ísp�vkové 
organizaci. 



P�íloha �. 8 

P�íloha �. 3 
ke z�izovací listin� Domova pro osoby se zdravotním postižením Brtníky,

 p�ísp�vkové organizace, se sídlem v Brtníkách �.p. 119 

Rozvaha a výsledovka k 31. 12. 2009 

























P�íloha �. 9 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

DODATEK �. 16 
KE  

Z�IZOVACÍ LISTIN�
�.J. 226/2002  

p�ísp�vkové organizace Ústeckého kraje 

Ústav sociální pé�e Ji�íkov, p�ísp�vková organizace 
( dále jen organizace) 

vydané Okresním ú�adem D��ín dne 30. 11. 1994, ve zn�ní jejích zm�n a dopl�k� (dodatek �. 
1 ze dne 24. 11. 2000 ) 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek �. 2), 
ve zn�ní usnesení  Rady Ústeckého kraje �. 180/68/2003 ze dne 6.8. 2003 (dodatek �. 3), 

 ve zn�ní usnesení  Rady    Ústeckého kraje �. 80/91/2004 ze dne 7.4. 2004 (dodatek �. 4), 
 ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 173/96/2004 ze dne 19.5. 2004 (dodatek �. 5), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek �. 6), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek �. 7), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek �. 8), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek �. 9), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek �. 10),  

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek �. 11), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek �. 12), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek �. 13), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek �. 14), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek �. 15), 

Na základ� usnesení Rady Ústeckého kraje �. …/…R/2010 ze dne 7. dubna 2010 se výše 
uvedená z�izovací listina ve zn�ní pozd�jších zm�n a dodatk� m�ní takto: 

P�vodní text p�ílohy �. 1, p�ílohy �. 2 a p�ílohy �. 3 k této z�izovací listin� se ruší a nahrazuje 
se novým textem, který je uveden v p�íloze �. 1, p�íloze �. 2 a p�íloze �. 3 k tomuto dodatku.  

Tento dodatek nabývá ú�innosti dne 7. dubna 2010 

V Ústí nad Labem dne 7. dubna 2010 

Jana Va�hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 



P�íloha �. 9 

P�íloha �. 1 
ke z�izovací listin� Ústavu sociální pé�e Ji�íkov, p�ísp�vkové organizace, 

 se sídlem v Ji�íkov�, Londýnská 563 

V souladu s ustanovením �lánku XI. z�izovací listiny se výše jmenované organizaci p�edává k 
hospoda�ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 

1. Nemovitý majetek zapisovaný do katastru nemovitostí 

A) Budovy  
 po�izovací hodnota      7 380 219,10 K�
 oprávky    2 566 339,00 K�
 z�statková hodnota    4 813 880,10 K�

 Katastrální území: Ji�íkov 
�ást obce �. budovy  zp�sob využití  na parcele 
Starý Ji�íkov �.p. 563  bydlení   544 

 Starý Ji�íkov �.p. 564  bydlení   545 
 Starý Ji�íkov �.p. 568  bydlení    551 
 Starý Ji�íkov �.p. 582  bydlení   556 
 Starý Ji�íkov �.e. 24   rod.rekr.   550 
 bez �p/�e    jiná st.    1420 

  
B) Pozemky a trvalé porosty 

v ú�etní hodnot�        296 459,00 K�
  

Katastrální území:  Ji�íkov 
 Parcela: st.543/1, st.544, st.545, st.550, st.551, st.556, st.557, st.558, st.1053, st.1056, 

st.1420, 296, 298, 301/1, 301/2, 301/3, 308, 478/2, 479/1, 479/2, 490, 491/1, 
496, 571  

2. Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 Katastrální území   název    parcela
 Ji�íkov     plynofikace-top.  556 
 Ji�íkov     plynofikace-top.  550 
 Ji�íkov     plynofikace-top.  551 
 Ji�íkov     plynofikace-top.  544 
 Ji�íkov     pavilon P2   556 



P�íloha �. 9 

P�íloha �. 2 
ke z�izovací listin� Ústavu sociální pé�e Ji�íkov, p�ísp�vková , p�ísp�vkové organizace,  

se sídlem v Ji�íkov�, Londýnská 563 

Movitý majetek 

A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

   po�izovací hodnota                 8 280 178,25 K�
   oprávky                  8 280 178,25 K�
   z�statková hodnota                             0,00 K�

B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

   po�izovací hodnota          222 469,00 K�
   oprávky           222 469,00 K�
   z�statková hodnota                     0,00 K�

C) Dlouhodobý hmotný  majetek - ostatní 

   po�izovací hodnota                  2 862 676,40 K�
   oprávky           1 921 568,40 K�
   z�statková hodnota           941 108,00 K�

D) Dlouhodobý nehmotný  majetek – ostatní  

   po�izovací hodnota                           0,00 K�
   oprávky                          0,00 K�
   z�statková hodnota                         0,00 K�

Podrobná specifikace výše uvedeného dlouhodobého majetku je uvedena v zápisech 
z inventarizace k datu 31.12.2009. Tyto inventariza�ní zápisy jsou uloženy v p�ísp�vkové 
organizaci. 
    



P�íloha �. 9 

P�íloha �. 3 
ke z�izovací listin� Ústavu sociální pé�e Ji�íkov, p�ísp�vkové organizace,  

se sídlem v Ji�íkov�, Londýnská 563 

Rozvaha a výsledovka k 31. prosinci 2009 
  

























P�íloha �. 10 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

DODATEK �. 15 
KE  

Z�IZOVACÍ LISTIN�
�.J. 227/2002 

p�ísp�vkové organizace Ústeckého kraje 

Ústav sociální pé�e Lobendava,p�ísp�vková organizace 
( dále jen organizace) 

vydané Okresním ú�adem D��ín dne 30.11.1994 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 180/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek �. 1), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 180/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek �. 2), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 80/91/2004 ze dne 7.4. 2004 (dodatek �. 3), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek �. 4), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek �. 5), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek �. 6), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek �. 7), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek �. 8), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek �. 9), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek �. 10), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek �. 11), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek �. 12), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek �. 13), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek �. 14), 

Na základ� usnesení Rady Ústeckého kraje �. …/…R/2010 ze dne 7. dubna 2010 se výše uvedená 
z�izovací listina ve zn�ní pozd�jších zm�n a dodatk� m�ní takto: 

P�vodní text p�ílohy �. 1, p�ílohy �. 2 a p�ílohy �. 3 k této z�izovací listin� se ruší a nahrazuje se 
novým textem, který je uveden v p�íloze �. 1, p�íloze �. 2 a p�íloze �. 3 k tomuto dodatku.  

Tento dodatek nabývá ú�innosti dne 7. dubna 2010 

V Ústí nad Labem dne 7. dubna 2010 

Jana Va�hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 



P�íloha �. 10 

P�íloha �. 1 
ke z�izovací listin� Ústavu sociální pé�e Lobendava, p�ísp�vkové organizace, 

 se sídlem v Lobendava, �.p. 105 

V souladu s ustanovením �lánku XI. z�izovací listiny se výše jmenované organizaci p�edává k 
hospoda�ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 

1. Nemovitý majetek zapisovaný do katastru nemovitostí 

A) Budovy  
 po�izovací hodnota      2 501 293,00 K�
 oprávky    1 356 081,00 K�
 z�statková hodnota    1 145 212,00 K�

 Katastrální území: Lobendava 
�ást obce �. budovy  zp�sob využití  na parcele 
Lobendava �. p. 105   bydlení   st. 145 
Lobendava �. p. 106  bydlení   st. 149 

 Lobendava bez �.p./�.e.  jiná stavba   st. 401 
 Lobendava bez �.p.  jiná stavba   st. 360 

B) Pozemky a trvalé porosty 
v ú�etní hodnot�       128 824,80 K�

  

Katastrální území: Lobendava Parcela: st. 145, st. 149, st. 360, st. 401 
         226/1, 238/2, 238/3, 239, 240/3,  
         241, 242, 244 

2. Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 Katastrální území: Lobendava 

  
 Katastrální území  název     Parcela 
 Lobendava   garáž plechová   149 
 Lobendava   �OV     244 

Lobendava    altán     244 
Lobendava    p�íst�ešek na popelnice  239 
Lobendava    d�ev�ná k�lna    244 



P�íloha �. 10 

P�íloha �. 3 
ke z�izovací listin� Ústavu sociální pé�e Lobendava, p�ísp�vkové organizace,  

se sídlem v Lobendava, �.p. 105 

Rozvaha a výsledovka k 31. prosinci 2009 
  

























P�íloha �. 11 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

DODATEK �. 19 
KE  

Z�IZOVACÍ LISTIN�
�.J. 228/2002  

p�ísp�vkové organizace Ústeckého kraje 

Domovy pro osoby se zdravotním postižením  
Oleška - Kamenice, p�ísp�vková organizace 

( dále jen organizace) 

vydané Okresním ú�adem D��ín dne 30. 11. 1994 ve zn�ní jejích zm�n a dopl�k� ( dodatek �. 
1 ze dne 8. �íjna 1996 ) 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 180/49/2002 ze dne 4. prosince 2002 (dodatek �. 2), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 180/68/2003 ze dne 6.srpna 2003 (dodatek �. 3), 
ve zn�ní usnesení  Rady Ústeckého kraje �. 80/91/2004 ze dne 7. dubna 2004 (dodatek �. 4), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �.48/101/2004 ze dne 7.�ervence 2004 (dodatek �. 5), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek �. 6), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek �. 7), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek �. 8), 

a ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek �. 9), 
ne zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 33/59R/2006 ze dne 11.10.2006 (dodatek �. 10), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek �. 11),  

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek �. 12), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek �. 13), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek �. 14), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek �. 15), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek �. 16), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 37/33R/2009 ze dne 2.12.2009 (dodatek �. 17) 

s ú�inností od 1.1.2010, 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek �. 18), 

Na základ� usnesení Rady Ústeckého kraje �. …/…R/2010 ze dne 7. dubna 2010 se výše 
uvedená z�izovací listina ve zn�ní pozd�jších zm�n a dodatk� m�ní takto: 

P�vodní text p�ílohy �. 1, p�ílohy �. 2 a p�ílohy �. 3 k této z�izovací listin� se ruší a nahrazuje 
se novým textem, který je uveden v p�íloze �. 1, p�íloze �. 2 a p�íloze �. 3 k tomuto dodatku.  

Tento dodatek nabývá ú�innosti dne 7. dubna 2010 

V Ústí nad Labem dne 7. dubna 2010 

Jana Va�hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 



P�íloha �. 11 

P�íloha �. 1 
ke z�izovací listin� Domov� pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, 

p�ísp�vková organizace,  se sídlem ve Staré Olešce, �.p. 131 

V souladu s ustanovením �lánku XI. z�izovací listiny se výše jmenované organizaci p�edává k 
hospoda�ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 

1. Nemovitý majetek zapisovaný do katastru nemovitostí (k 1.1.2010) 

A) Budovy  
 po�izovací hodnota      67 877 919,76 K�
 oprávky      6 613 043,74 K�
 z�statková hodnota    61 264 876,02 K�
          
 Katastrální území: Stará Oleška 

�ást obce �. budovy  zp�sob využití  na parcele 
Stará Oleška �.p. 131  ob�anská vybavenost  St. 293 

 Stará Oleška bez �p/�e  jiná stavba   St. 372 
 Stará Oleška bez �p/�e  jiná stavba   St. 373 
 Stará Oleška bez �p/�e  jiná stavba   St. 374 
 Stará Oleška bez �p/�e  jiná stavba   St. 375 
 Stará Oleška bez �p/�e  jiná stavba   St. 376 
 Stará Oleška bez �p/�e  jiná stavba   St. 397 
 Stará Oleška bez �p/�e  jiná stavba   St. 398 
 Stará Oleška bez �p/�e  jiná stavba   St. 399 
 Stará Oleška bez �p/�e  jiná stavba   St. 400 
 Stará Oleška bez �p/�e  jiná stavba   St. 401 
 Stará Oleška bez �p/�e  jiná stavba   St. 461 

 Katastrální území: �eská Kamenice 
�ást obce �. budovy  zp�sob využití  na parcele 
�eská Kamenice �.p. 244 rod. d�m   St. 292 
�eská Kamenice �.p. 308 rod. D�m   St. 290 
�eská Kamenice �.p. 494 ob�anská vybavenost  St. 589 
�eská Kamenice bez �p/�e jiná stavba   St. 1288  

B) Pozemky a trvalé porosty 
v ú�etní hodnot�    682 999,45 K�

  

Katastrální území: Stará Oleška
 Parcela: St. 293, St. 372, St. 373, St. 374, St. 375, St. 376, St. 397, St. 398, St. 399, 
   St. 400, St. 401, St. 461, 34, 429/1, 429/2, 429/3, 429/4, 429/5, 431/21   

 Katastrální území: �eská Kamenice
 Parcela: St. 292, St. 290, St. 589, St. 837, St. 1288, 34/8, 36/1, 36/3
  
2. Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
 Katastrální území   název    parcela 
 Stará Oleška    bazén    429/1 

�eská Kamenice   bazén zast�ešený  36/1



P�íloha �. 11 

P�íloha �. 2 
ke z�izovací listin� Domov� pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, 

p�ísp�vková organizace,  se sídlem ve Staré Olešce, �p.131

Movitý majetek 

A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

   po�izovací hodnota     7 586 925,03 K�
   oprávky                 7 586 925,03 K�
   z�statková hodnota         0,00 K�

B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

   po�izovací hodnota         536 521,45 K�
   oprávky          536 521,45 K�
   z�statková hodnota         0,00 K�
  

C) Dlouhodobý hmotný  majetek - ostatní 

   po�izovací hodnota                          5 186 633,95 K�
   oprávky                   2 103 743,80 K�
   z�statková hodnota                 3 034 127,15 K�

D) Dlouhodobý nehmotný  majetek – ostatní  

   po�izovací hodnota            0,00 K�
   oprávky             0,00 K�
   z�statková hodnota            0,00 K�

Podrobná specifikace výše uvedeného dlouhodobého majetku je uvedena v zápisech 
z inventarizace k datu 1.1.2010. Tyto inventariza�ní zápisy jsou uloženy v p�ísp�vkové 
organizaci. 
    



P�íloha �. 11 

P�íloha �. 3 
ke z�izovací listin� Domov� pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, 

p�ísp�vková organizace,  se sídlem ve Staré Olešce, �p.131

Rozvaha a výsledovka k 1. lednu  2010 

  















P�íloha �. 12 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

DODATEK �. 17 
KE  

Z�IZOVACÍ LISTIN�
�.J.229/2002 

p�ísp�vkové organizace Ústeckého kraje 

Domov d�chodc� Šluknov, p�ísp�vková organizace 
 ( dále jen organizace) 

vydané Okresním ú�adem D��ín dne 29.12.1994 ve zn�ní jejích zm�n a dopl�k�
(dodatek �. 1 ze dne 21.12.1998, dodatek �. 2 ze dne 22.7.1999) 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 180/49/2002 ze dne 4. prosince 2002 ( dodatek �. 3), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 180/68/2003 ze dne 6. srpna 2003 (dodatek �. 4), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 80/91/2004 ze dne 7. dubna 2004 (dodatek �. 5), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 48/101/2004 ze dne 7.7.2004  (dodatek �. 6), 
ve zn�ní usnesení  Rady Ústeckého kraje �. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek �.7), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek �. 8), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek �. 9), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek �. 10), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek �. 11),  
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek �. 12), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek �. 13), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek �. 14), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek �. 15), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek �. 16), 

Na základ� usnesení Rady Ústeckého kraje �. …/…R/2010 ze dne 7. dubna 2010 se výše uvedená 
z�izovací listina ve zn�ní pozd�jších zm�n a dodatk� m�ní takto: 

P�vodní text p�ílohy �. 1, p�ílohy �. 2 a p�ílohy �. 3 k této z�izovací listin� se ruší a nahrazuje se 
novým textem, který je uveden v p�íloze �. 1, p�íloze �. 2 a p�íloze �. 3 k tomuto dodatku.  

Tento dodatek nabývá ú�innosti dne 7. dubna 2010 

V Ústí nad Labem dne 7. dubna 2010 

Jana Va�hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 



P�íloha �. 12 

P�íloha �. 1 

ke z�izovací listin� Domova d�chodc� Šluknov, p�ísp�vkové organizace, 
 se sídlem ve Šluknov�, K�e�anská 630 

V souladu s ustanovením �lánku XI. z�izovací listiny se výše jmenované organizaci p�edává k 
hospoda�ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 

1. Nemovitý majetek zapisovaný do katastru nemovitostí 

A) Budovy  
 po�izovací hodnota      17 527 281,50 K�
 oprávky      9 301 928,80 K�
 z�statková hodnota      8 225 352,70 K�

 Katastrální území: Šluknov 
�ást obce �. budovy  zp�sob využití  na parcele 
Šluknov   �.p. 356  ob�.vyb.   1686 

 Šluknov  �.p. 573  ob�.vyb.   1688 
 Šluknov  �.p. 630  adminis.   1687 
 Šluknov  �.p. 631  ob�.vyb.   1690 
 Šluknov   �.p. 723  ob�.vyb.   1696 
 Šluknov  bez �p/�e  doprava   1694

B) Pozemky a trvalé porosty 
v ú�etní hodnot�      1 282 578,00 K�

  

Katastrální území:  Šluknov  Parcela : 1679, 1680, 1681, 1682, 1683,  
         1684, 1685, 1686, 1687, 1688, 1689,  

 1690, 1691, 1692, 1693, 1694, 1695,  
1696, 1697/1, 1697/2, 1698, 1699 

  
2. Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 

 Katastrální území:    název    parcela 
 Šluknov     k�lna    1686 
 Šluknov                       truhlárna d�ev�ná  1695 
 Šluknov                 kotelna,uhelna   1692 
 Šluknov     op�rná ze�
 Šluknov                 oplocení, vrata 
 Šluknov     septik 
 Šluknov     recepce   1684 
 Šluknov     plynofikace  

Šluknov     billboard DD Šluknov 



P�íloha �. 12 

P�íloha �. 2 
ke z�izovací listin� Domova d�chodc� Šluknov, p�ísp�vkové organizace, 

 se sídlem ve Šluknov�, K�e�anská 630 

Movitý majetek 

A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

   po�izovací hodnota                 7 709 912,03 K�
   oprávky                  7 709 912,03 K�
   z�statková hodnota                             0,00 K�

B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

   po�izovací hodnota            29 295,00 K�
   oprávky             29 295,00 K�
   z�statková hodnota                     0,00 K�

C) Dlouhodobý hmotný  majetek - ostatní 

   po�izovací hodnota                  2 430 874,26 K�
   oprávky           1 720 716,10 K�
   z�statková hodnota           710 158,16 K�

D) Dlouhodobý nehmotný  majetek – ostatní  

   po�izovací hodnota                          0,00 K�
   oprávky                           0,00 K�
   z�statková hodnota                          0,00 K�

E)     Nedokon�ený dlouhodobý hmotný majetek        

              po�izovací hodnota            24 990,00 K�

Podrobná specifikace výše uvedeného dlouhodobého majetku je uvedena v zápisech 
z inventarizace k datu 31.12.2009. Tyto inventariza�ní zápisy jsou uloženy v p�ísp�vkové 
organizaci. 
    



P�íloha �. 12 

P�íloha �. 3 
ke z�izovací listin� Domova d�chodc� Šluknov, p�ísp�vkové organizace, 

 se sídlem ve Šluknov�, K�e�anská 630 

Rozvaha a výsledovka k 31. prosinci 2009 
  

























P�íloha �. 13 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

DODATEK �. 18 
KE  

Z�IZOVACÍ LISTIN�
�.J. 230/2002 

p�ísp�vkové organizace Ústeckého kraje 

Domovy sociálních služeb Kada� a Maš�ov, 
p�ísp�vková organizace 

( dále jen organizace) 

vydané Okresním ú�adem Chomutov dne 14.12.1992, ve zn�ní jejích zm�n a dopl�k� (dodatek 
�. 1 ze dne 7. 12. 1995, dodatek �. 2 ze dne 24. 11. 1997) 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �.180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek �. 3), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �.180/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek �. 4), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 80/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek �. 5), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �.167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek �. 6), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �.135/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek �. 7), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �.350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek �. 8), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 138/23R/2005 ze dne 7.12.2005 (dodatek �. 9), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek �. 10), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek �. 11), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 202/66R/2006 ze dne 6.12.2006 (dodatek �. 12), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek �. 13), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek �. 14), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek �. 15), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek �. 16), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek �. 17), 

Na základ� usnesení Rady Ústeckého kraje �. …/…R/2010 ze dne 7. dubna 2010 se výše 
uvedená z�izovací listina ve zn�ní pozd�jších zm�n a dodatk� m�ní takto: 

P�vodní text p�ílohy �. 1, p�ílohy �. 2 a p�ílohy �. 3 k této z�izovací listin� se ruší a nahrazuje 
se novým textem, který je uveden v p�íloze �. 1, p�íloze �. 2 a p�íloze �. 3 k tomuto dodatku.  

Tento dodatek nabývá ú�innosti dne 7. dubna 2010 

V Ústí nad Labem dne 7. dubna 2010 

Jana Va�hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 



P�íloha �. 13 

P�íloha �. 1 
ke z�izovací listin� Domovy sociálních služeb Kada� a Maš�ov, p�ísp�vkové organizace, 

 se sídlem v Kadani, Golovinova 1559 

V souladu s ustanovením �lánku XI. z�izovací listiny se výše jmenované organizaci p�edává k 
hospoda�ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 

1. Nemovitý majetek zapisovaný do katastru nemovitostí 

A) Budovy  
 po�izovací hodnota      38 375 826,89 K�
 oprávky      6 465 329,00 K�
 z�statková hodnota    31 910 497,89 K�

 Katastrální území:  Kada�
�ást obce �. budovy  zp	sob využití  na parcele 
Kada�  �.p. 1093  ob�anská vybavenost  812 
Kada�  �.p. 1128  ob�anská vybavenost  1424 

  
 Katastrální území:  Maš�ov 

�ást obce �. budovy  zp	sob využití  na parcele 
 Maš�ov  �.p. 97   rodinný d�m   st. 103 
 Maš�ov  �.p. 232  bytový d�m   st. 347 
 Maš�ov  bez �.p./�e  garáž    st. 156/5 

B) Pozemky a trvalé porosty 
v ú�etní hodnot�         517 291,00 K�

  

Katastrální území: Kada�  Parcela: 812, 813/1, 1424, 1425 
  
 Katastrální území: Maš�ov  Parcela: st.103, st.156/5, st.347, st. 348, st.487, 
            st.488, st.489, st.490, 210/7, 3962/16, 
            3962/17, 3962/18   

2. Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 Katastrální území:   název     Parcela 

Maš�ov    stavba ob�anského vybavení  348 (LV 389 – ÚK) 



P�íloha �. 13 

P�íloha �. 2 
ke z�izovací listin� Domovy sociálních služeb Kada� a Maš�ov, p�ísp�vkové organizace, 

 se sídlem v Kadani, Golovinova 1559 

Movitý majetek 

A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

   po�izovací hodnota     11 834 235,41 K�
   oprávky                 11 834 235,41 K�
   z�statková hodnota           0,00 K�

B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

   po�izovací hodnota         255 663,30 K�
   oprávky          255 663,30 K�
   z�statková hodnota         0,00 K�
  

C) Dlouhodobý hmotný  majetek - ostatní 

   po�izovací hodnota                 8 408 088,42 K�
   oprávky          5 908 219,92 K�
   z�statková hodnota       2 499 868,50 K�

D) Dlouhodobý nehmotný majetek – ostatní  

   po�izovací hodnota              151 524,00 K�
   oprávky               105 402,00 K�
   z�statková hodnota                46 122,00 K�

Podrobná specifikace výše uvedeného dlouhodobého majetku je uvedena v zápisech 
z inventarizace k datu 31. 12. 2009. Tyto inventariza�ní zápisy jsou uloženy v p�ísp�vkové 
organizaci. 
    



P�íloha �. 13 

P�íloha �. 3 
ke z�izovací listin� Domovy sociálních služeb Kada� a Maš�ov, p�ísp�vkové organizace, 

 se sídlem v Kadani, Golovinova 1559 

Rozvaha a výsledovka k 31. prosinci 2009 























P�íloha �. 14 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

DODATEK �. 19 
KE  

Z�IZOVACÍ LISTIN�
�.J. 231/2002 

p�ísp�vkové organizace Ústeckého kraje  

Centrum sociální pomoci Litom��ice, p�ísp�vková 
organizace  

( dále jen organizace) 

vydané Okresním ú�adem Litom��ice dne 25.10.2000  
ve zn�ní usnesení Rady  Ústeckého kraje  �.  180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek �. 1), 
ve  zn�ní usnesení  Rady  Ústeckého  kraje �. 64/65/2003 ze dne 18. 6. 2003 (dodatek �. 2), 
ve  zn�ní  usnesení  Rady  Ústeckého kraje �. 180/68/2003  ze dne 6.8. 2003 (dodatek �. 3), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 80/91/2004  ze  dne 7.4. 2004 (dodatek �. 4), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek �. 5), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �.  350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek �. 6), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �.  125/16R/2005 ze dne 24.8.2005 (dodatek �. 7), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek �. 8), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 106/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek �. 9), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek �. 10), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 34/59R/2006 ze dne 11.10.2006 (dodatek �. 11), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek �. 12), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek �. 13), 
 ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek �. 14), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek �. 15), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek �. 16), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek �. 17), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek �. 18), 

Na základ� usnesení Rady Ústeckého kraje �. …/…R/2010 ze dne 7. dubna 2010 se výše 
uvedená z�izovací listina ve zn�ní pozd�jších zm�n a dodatk� m�ní takto: 

P�vodní text p�ílohy �. 1, p�ílohy �. 2 a p�ílohy �. 3 k této z�izovací listin� se ruší a nahrazuje se 
novým textem, který je uveden v p�íloze �. 1, p�íloze �. 2 a p�íloze �. 3 k tomuto dodatku.  

Tento dodatek nabývá ú�innosti dne 7. dubna 2010 

V Ústí nad Labem dne 7. dubna 2010 

Jana Va�hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 



P�íloha �. 14 

P�íloha �. 1 
ke z�izovací listin� Centra sociální pomoci Litom��ice, p�ísp�vková organizace,  

se sídlem v Lovosicích, Dlouhá 75 

V souladu s ustanovením �lánku XI. z�izovací listiny se výše jmenované organizaci p�edává k 
hospoda�ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 

1. Nemovitý majetek zapisovaný do katastru nemovitostí 

A) Budovy  
 po�izovací hodnota      241 265 844,56 K�
 oprávky      29 457 603,00 K�
 z�statková hodnota    211 808 241,56 K�

 Katastrální území:  Milešov u Lovosice 
�ást obce  �. budovy  zp�sob využití  na parcele 
Milešov   �.p. 1   bydlení   st. 52/1 

 Milešov   �.p. 89   bydlení   st.52/3 
 Milešov   bez �.p.  jiná stavba   st.52/2 

 Katastrální území:  Lib�šice u Litom��ic 
�ást obce  �. budovy  zp�sob využití  na parcele 

 Lib�šice   �.p. 1   ob�. vybavenost  st.71 
 Lib�šice   �.p.96   bydlení   st.69/2 
 Lib�šice   �.p.97   bydlení   st.69/1 
 Lib�šice   bez �.p.  ob�. vybavenost  st.63/1 
 Lib�šice   bez �.p.  ob�. vybavenost  st.63/2 
 Lib�šice   bez �.p.  jiná stavba   st.67/1 
 Lib�šice   bez �.p.  ob�. vybavenost  st. 200 
 Lib�šice   bez �.p.  zbo�eništ�   st.51 
  

Katastrální území:  Skalice u Žitenic 
�ást obce  �. budovy  zp�sob využití  na parcele 

 Skalice   �.p. 44   bydlení   st.63 
 Skalice   �.p. 53   bydlení   st.69 
 Skalice   bez �.p.  zem.stav.   st.98 
 Skalice   bez �.p.  jiná st.    st.115 
 Skalice   bez �.p.  jiná st.    st.116 
 Skalice   bez �.p.  jiná st.    st.117 
 Skalice   bez �.p.  jiná st.    st 118 
 Skalice   bez �.p.  garáž    st 124  
 Skalice   bez �.p.  garáž    st 125 
 Skalice   bez �.p.  garáž    st.126 

       



P�íloha �. 14 

Katastrální území:  �ížkovice 
�ást obce  �. budovy  zp�sob využití  na parcele 
�ížkovice  �.p. 1    bydlení   st.1/2 
�ížkovice  �.p. 172   bydlení   st.207 
�ížkovice  bez �.p.  jiná st.    st.2/1 
�ížkovice  bez �.p.  garáž    st.472 
�ížkovice  bez �.p.  jiná st.    st.473 
�ížkovice  bez �.p.  jiná st.    st.474 
�ížkovice  bez �.p.  jiná st.    st. 541 
�ížkovice  bez �.p.  jiná st.    st. 542/1 
�ížkovice  bez �.p.  garáž    st. 543 
�ížkovice  bez �.p.  ob�. vybavenost  st.553 
�ížkovice  bez �.p.  spole�ný dv�r   st. 2/3 
�ížkovice  bez �.p.  zbo�eništ�   st. 2/4 

Katastrální území:  Chot�šov u Vrbi�an 
�ást obce  �. budovy  zp�sob využití  na parcele 

 Chot�šov  bez �.p.  jiná st.    st.217 
 Chot�šov  bez �.p.  jiná st.    st.218 
 Chot�šov  bez �.p.       st.221 
        

Katastrální území:  K�ešice u Litom��ic 
�ást obce  �. budovy  zp�sob využití  na parcele 

 K�ešice   �.p. 73   jiná st.    st.82/1 
 K�ešice   bez �.p.  jiná st.    st.82/4 
 K�ešice   bez �.p.  jiná st.    st.82/5 
 K�ešice   bez �.p.  jiná st.    st. 155 
 K�ešice   bez �.p.       st.82/2 
 K�ešice   bez �.p.      st.82/3 

Katastrální území:  Lovosice 
�ást obce  �. budovy  zp�sob využití  na parcele 

 Lovosice  �.p. 362  bydlení   1441 

 Katastrální území:  Litom��ice 
�ást obce  �. budovy  zp�sob využití  na parcele 

 P�edm�stí  �.p.2041  bydlení   3893/5  
 P�edm�stí  bez �.p.  garáž    3893/20 
 P�edm�stí  bez �.p.  ost. komunikace  3893/17 

 Katastrální území:  Chot�šov u Vrbi�an 
�ást obce  �. budovy  zp�sob využití  na parcele 

 Libochovice  �.p. 574  ob�. vybavenost  st.1161 
 Libochovice  bez �.p.  ob�. vybavenost  st.637/1 
 Libochovice  bez �.p.  ob�. vybavenost  st.1162 
 Libochovice  bez �.p.  stavba LV1   st.637/2 
   
        



P�íloha �. 14 

  B) Pozemky a trvalé porosty 
v ú�etní hodnot�     1 892 044,76 K�

  

Katastrální území: Milešov u Lovosic Parcela :st. 52/1, st.52, 2, st.52/3, 45, 47, 48 

 Katastrální území: Lib�šice u Litom��ic Parcela: st.51, st.63/1, st.63/2, st.69/2, 
st.67/1, st.69/1, st71, st.200, 107, 
109/1, 110/1, 110/2, 116, 117, 
1170/2, 1189 

          
 Katastrální území: Trnobrany  Parcela: 59/2, 71/1, 83/1 

 Katastrální území: Skalice u Žitnic  Parcela: st.63,st.69,st.98,st.115,st.118, 
                                         St.124,st.125,st.126, 351/4,381/2,382/1,382/2,382/3,382/6, 
                                         410/1,410/2,410/3,411,412/2,412/3,  

 Katastrální území: �ížkovice   Parcela: st.1/2, st.2/1, st.2/3, st.2/4, st.543,  
           7,10, 272/5, 272/12, 272/16 

 Katastrální území: Chot�šov u Vrbi�an Parcela: st.217, st.218, st.221, 628/10,  
 628/11, 

Na parcele 628/10 a 628/11 – trvalé travní porosty 

 Katastrální území: K�ešice u Litom��ic Parcela: st. 82/1, st.82/2, st.82/3, st.82/4 
  st.82/5,st.155, 1044/1, 1044/2 

 Katastrální území: Lovosice   Parcela: 1439, 1440, 1441 

 Katastrální území: Litom��ice  Parcela: 3893/5, 3893/5, 3893/9, 3893/10 
 3893/13, 3893/16, 3893/17 

 Katastrální území: Libochovice  Parcela: st.637/1, st.637/2, st.1161, st.1163 
 st.1164, 907/1, 907/2, 907/21,  
907/23, 907/24, 907/25, 907/26, 
907/27,907/28, 907/29, 907/30, 
907/31, 907/32, 907/33 

  



P�íloha �. 14 

2. Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 

 Katastrální území  název    na parcele  
 Lib�šice u Litom��ic  studna  5m   109/1 
 Lib�šice u Litom��ic  studna 10m   109/1  
 Lib�šice u Litom��ic  studna nad 10m  109/1 
 Lib�šice u Litom��ic  septik    117 
 Lib�šice u Litom��ic  plot angl.parku  109/1, 110/1, 110/2 
 Lib�šice u Litom��ic  kanaliza�ní �ád  109/1, 116, 117 
 Lib�šice u Litom��ic  zd�ný plot   109/1, 116, 117 
 Lib�šice u Litom��ic  plot s podezdívkou  109/1 
 Lib�šice u Litom��ic  sklep zimní   109/1 

 Katastrální území  název    na parcele. 
 Skalice u Žitenic  vozovka Panská louka 382 
 Skalice u Žitenic  vozovka št�rková  
 Skalice u Žitenic  št�rbinová nádrž  410/2 
 Skalice u Žitenic  kanalizace 
 Skalice u Žitenic  oplocení   351/4,382/6,382/3,382/2,412  
 Skalice u Žitenic  studna    410/1 
 Skalice u Žitenic  op�rná ze�   382/3 
 Skalice u Žitenic  odstavná plocha  412/2 

 Katastrální území  název    na parcele  
�ížkovice    okrasná studna  10 
�ížkovice    rozvodna ,kab.sí�  272/16 
�ížkovice    kanaliza�ní stoka  272/5 
�ížkovice    zast�ešení bazénu  272/5 
�ížkovice    skleník    272/12 
�ížkovice    bazén rekrea�ní venkovní 272/5 
�ížkovice    p�íst�ešek na kontej.a kola 272/5 
�ížkovice    sklad ovoce a zeleniny 272/5 
�ížkovice    p�ípojka vodovodní  272/5 
�ížkovice    cyklostezka, zal.kolárny 272/5 

 Katastrální území  název    na parcele  
 Chot�šov u Vrbi�an  oplocení   628/10, 628/11 
 Chot�šov u Vrbi�an  rekrea�ní venkovní bazén 628/11 
 Chot�šov u Vrbi�an  �isti�ka odpadních vod asi na 221 

 Chot�šov u Vrbi�an  �SOV 2   628/10  
 – není kolaudace- ukon�ení stavby v roce 2006, kolaudace bude prý až po dokon�ení  

kanalizace v obci Chot�šov 

 Katastrální území  název    na parcele  
 Litom��ice    oplocení   3893/16, 3893/13 
 Litom��ice    p�íst�ešek pro kontejnery 3893/17 

 Katastrální území  název    na parcele  
 K�ešice u Litom��ic  sklad plechový  82/4 
 K�ešice u Litom��ic  vodovodní p�ípojka  82/3 
 K�ešice u Litom��ic  závlahový systém  1044/2 
 K�ešice u Litom��ic  trafostanice   82/3 
 K�ešice u Litom��ic  �isti�ka odpadních vod    



P�íloha �. 14 

P�íloha �. 2 
ke z�izovací listin� Centra sociální pomoci Litom��ice, p�ísp�vková organizace,  

se sídlem v Lovosicích, Dlouhá 75 

Movitý majetek 

A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

   po�izovací hodnota     78 109 271,40 K�
   oprávky                 78 109 271,40 K�
   z�statková hodnota                   0,00 K�

B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

   po�izovací hodnota       1 638 593, 50 K�
   oprávky        1 638 593, 50 K�
   z�statková hodnota            0,00 K�

C) Dlouhodobý hmotný  majetek - ostatní 

   po�izovací hodnota                 54 713 795,92 K�
   oprávky          28 719 200,81 K�
   z�statková hodnota       25 994 595,11 K�

D) Dlouhodobý nehmotný  majetek – ostatní  

   po�izovací hodnota               0,00 K�
   oprávky                0,00 K�
   z�statková hodnota                          0,00 K�

Podrobná specifikace výše uvedeného dlouhodobého majetku je uvedena v zápisech 
z inventarizace k datu 31.12.2009. Tyto inventariza�ní zápisy jsou uloženy v p�ísp�vkové 
organizaci. 
    



P�íloha �. 14 

P�íloha �. 3 
ke z�izovací listin� Centra sociální pomoci Litom��ice, p�ísp�vková organizace,  

se sídlem v Lovosicích, Dlouhá 75 

Rozvaha a výsledovka k 31. prosinci 2009 
  

























P�íloha �. 15 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

DODATEK �. 15 
KE 

Z�IZOVACÍ LISTIN�
�.J. 232/2002 

p�ísp�vkové organizace Ústeckého kraje 

Ústav sociální pé�e Tucho�ice, p�ísp�vková organizace 
 ( dále jen organizace) 

 vydané Okresním ú�adem Louny dne 26.6.2000  
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 180/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek �. 1), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 180/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek �. 2), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �.  80/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek �. 3), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek �. 4), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 350/4/2005 ze dne 21.7.2004 (dodatek �. 5), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek �. 6), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek �. 7), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek �. 8), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek �. 9), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek �. 10), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek �. 11),  
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek �. 12), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek �. 13), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek �. 14), 

Na základ� usnesení Rady Ústeckého kraje �. …/…R/2010 ze dne 7. dubna 2010 se výše uvedená 
z�izovací listina ve zn�ní pozd�jších zm�n a dodatk� m�ní takto: 

P�vodní text p�ílohy �. 1, p�ílohy �. 2 a p�ílohy �. 3 k této z�izovací listin� se ruší a nahrazuje se 
novým textem, který je uveden v p�íloze �. 1, p�íloze �. 2 a p�íloze �. 3 k tomuto dodatku.  

Tento dodatek nabývá ú�innosti dne 7. dubna 2010 

V Ústí nad Labem dne 7. dubna 2010 

Jana Va�hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 



P�íloha �. 15 

P�íloha �. 1 

ke z�izovací listin� Ústavu sociální pé�e Tucho�ice, p�ísp�vková organizace,  
se sídlem v Tucho�icích, �.p. 1 

V souladu s ustanovením �lánku XI. z�izovací listiny se výše jmenované organizaci p�edává k 
hospoda�ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 

1. Nemovitý majetek zapisovaný do katastru nemovitostí 

A) Budovy 
 po�izovací hodnota      62 877 735,38 K�
 oprávky      6 275 034,00 K�
 z�statková hodnota    56 602 701,38 K�

 Katastrální území: Tucho�ice 
�ást obce �. budovy  zp�sob využití  na parcele 
Tucho�ice �.p. 1   budova - ubytovací  1/1 

 Tucho�ice �.p.140   budova – nebyt.  177 
 Tucho�ice �.p. 2   budova – ubytovací  2 

B) Pozemky a trvalé porosty 
v ú�etní hodnot�         725 618,00 K�

Katastrální území: Tucho�ice Parcela : st. 1/1, st. 1/2, st. 1/3, st. 1/4, st. 1/5, st. 1/6,  
st. 1/7, st. 1/8, st. 1/9, st. 1/10, st. 1/11, st. 
1/12, st. 1/13, st. 1/14, st. 1/15, st. 1/16, st. 
2, st. 177, 3/1, 3/2 

2. Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
 Katastrální území  název     parcela 

Tucho�ice   zem�d�lské stavení   1/2 – 1/16 
 Tucho�ice   zem�d�lské stavení   176 
 Tucho�ice   ostatní nebyt. budovy /garáž 



P�íloha �. 15 

P�íloha �. 2 

ke z�izovací listin� Ústavu sociální pé�e Tucho�ice, p�ísp�vková organizace,  
se sídlem v Tucho�icích, �.p. 1 

Movitý majetek 

A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

   po�izovací hodnota     10 305 092,18 K�
   oprávky      10 305 092,18 K�
   z�statková hodnota          0,00 K�

B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

   po�izovací hodnota         295 486,55 K�
   oprávky          295 486,55 K�
   z�statková hodnota         0,00 K�

C) Dlouhodobý hmotný  majetek - ostatní 

   po�izovací hodnota      3 854 800,00 K�
   oprávky          2 849 626,00 K�
   z�statková hodnota        1 005 174,00 K�

D) Dlouhodobý nehmotný  majetek – ostatní  

   po�izovací hodnota         152 165,00 K�
   oprávky              122 892,00 K�
   z�statková hodnota                 29 273,00K�

Podrobná specifikace výše uvedeného dlouhodobého majetku je uvedena v zápisech 
z inventarizace k datu 31.12.2009. Tyto inventariza�ní zápisy jsou uloženy v p�ísp�vkové 
organizaci. 
    



P�íloha �. 15 

P�íloha �. 3 

ke z�izovací listin� Ústavu sociální pé�e Tucho�ice, p�ísp�vková organizace,  
se sídlem v Tucho�icích, �.p. 1 

Rozvaha a výsledovka k 31. prosinci 2009 























P�íloha �. 16 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

DODATEK �. 17 
KE  

Z�IZOVACÍ LISTIN�
�.J. 233/2002 

p�ísp�vkové organizace Ústeckého kraje  

Domovy sociálních služeb Litvínov,  
p�ísp�vková organizace 

( dále jen organizace) 

vydané Okresním ú�adem v Most� dne 6.12. 1994 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek �. 2), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 180/68/2003 ze dne 6. srpna 2003 (dodatek �. 3), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 80/91/2004 ze dne 7. dubna 2004 (dodatek �. 4), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek �. 5), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek �. 6), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek �. 7), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 106/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek �. 8), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek �. 9), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek �. 10), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek �. 11), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 151/124R/2008 ze dne 20.8.2008 (dodatek �. 12), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek �. 13), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek �. 14), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek �. 15), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek �. 16), 

Na základ� usnesení Rady Ústeckého kraje �. …/…R/2010 ze dne 7. dubna 2010 se výše 
uvedená z�izovací listina ve zn�ní pozd�jších zm�n a dodatk� m�ní takto: 

P�vodní text p�ílohy �. 1, p�ílohy �. 2 a p�ílohy �. 3 k této z�izovací listin� se ruší a nahrazuje 
se novým textem, který je uveden v p�íloze �. 1, p�íloze �. 2 a p�íloze �. 3 k tomuto dodatku.  

Tento dodatek nabývá ú�innosti dne 7. dubna 2010 

V Ústí nad Labem dne 7. dubna 2010 

Jana Va�hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 



P�íloha �. 16 

P�íloha �. 1 
ke z�izovací listin� Domov� sociálních služeb Litvínov, p�ísp�vková organizace,  

se sídlem v Litvínov-Janov�, Zátiší 177 

V souladu s ustanovením �lánku XI. z�izovací listiny se výše jmenované organizaci p�edává k 
hospoda�ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 

1. Nemovitý majetek zapisovaný do katastru nemovitostí 

A) Budovy  
 po�izovací hodnota      125 790 665,09 K�
 oprávky      21 091 771,00 K�
 z�statková hodnota    104 698 894,09 K�

 Katastrální území:  Janov u Litvínova 
�ást obce �. budovy  zp�sob využití  na parcele 
Janov  �.p. 177  budova pro OZP  st. 345 

 Janov  �.p. 16   budova pro seniory  st. 258 
 Janov  bez. �p/�e  ob�. vybavenost  st. 346  

B) Pozemky a trvalé porosty 
v ú�etní hodnot�       1 258 889,00 K�

  

Katastrální území:  Janov u Litvínova 
 Parcela : DSS - st. 258, st. 345, st. 346, 370/3, 381/2, 381/3, 381/4, 381/5, 381/6, 381/7,  

433/2 DSS   
    DpS - 297, 311/2, 308/2   
  

2. Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
            

 Katastrální území  název     parcela 
Janov u Litvínova   vým�níková stanice   st. 346 

 Janov u Litvínova  �isti�ka odp. vod   370/3
Janov u Litvínova   fontána    381/3  

 Janov u Litvínova  mlhovit�    381/2
 Janov u Litvínova   oplocení     
 Janov u Litvínova  ve�ejné osv�tlení  
 Janov u Litvínova   komunikace    308/2  
 Janov u Litvínova  sadové úpravy    297
 Janov u Litvínova   garáž z beton.panel�   308/2  
 Janov u Litvínova  št�rbinová nádrž   297
 Janov u Litvínova   terénní úpravy    311/2  

  



P�íloha �. 16 

P�íloha �. 2 
ke z�izovací listin� Domov� sociálních služeb Litvínov, p�ísp�vková organizace,  

se sídlem v Litvínov-Janov�, Zátiší 177 

Movitý majetek 

A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

   po�izovací hodnota       31 820 238,99 K�
                       oprávky                 31 820 238,99 K�
   z�statková hodnota                   0,00 K�

B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

   po�izovací hodnota           435 796,45 K�
   oprávky                       435 796,45 K�
   z�statková hodnota           0,00 K�

C) Dlouhodobý hmotný  majetek - ostatní 

   po�izovací hodnota                 23 080 615,00 K�
   oprávky          14 066 411,00 K�
   z�statková hodnota         9 014 204,00 K�

D) Dlouhodobý nehmotný  majetek – ostatní  

   po�izovací hodnota              0,00 K�
   oprávky               0,00 K�
   z�statková hodnota              0,00 K�

Podrobná specifikace výše uvedeného dlouhodobého majetku je uvedena v zápisech 
z inventarizace k datu 31.12.2009. Tyto inventariza�ní zápisy jsou uloženy v p�ísp�vkové 
organizaci. 
    



P�íloha �. 16 

P�íloha �. 3 
ke z�izovací listin� Domov� sociálních služeb Litvínov, p�ísp�vková organizace,  

se sídlem v Litvínov-Janov�, Zátiší 177 

Rozvaha a výsledovka k 31. prosinci 2009 





















P�íloha �. 17 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

DODATEK �. 15 
KE  

Z�IZOVACÍ LISTIN�
�.J. 235/2002 

p�ísp�vkové organizace Ústeckého kraje  

Ústav sociální pé�e Nová Ves v Horách, p�ísp�vková 
organizace 

( dále jen organizace) 

vydané Okresním ú�adem v Most� dne 6.12. 1994 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 180/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek �. 2), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 180/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek �. 3), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 80/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek �. 4), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek �. 5), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek �. 6), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek �. 7), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek �. 8), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek �. 9), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek �. 10), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek �. 11), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek �. 12), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek �. 13), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek �. 14), 

Na základ� usnesení Rady Ústeckého kraje �. …/…R/2010 ze dne 7. dubna 2010 se výše 
uvedená z�izovací listina ve zn�ní pozd�jších zm�n a dodatk� m�ní takto: 

P�vodní text p�ílohy �. 1, p�ílohy �. 2 a p�ílohy �. 3 k této z�izovací listin� se ruší a nahrazuje 
se novým textem, který je uveden v p�íloze �. 1, p�íloze �. 2 a p�íloze �. 3 k tomuto dodatku.  

Tento dodatek nabývá ú�innosti dne 7. dubna 2010 

V Ústí nad Labem dne 7. dubna 2010 

Jana Va�hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 



P�íloha �. 17 

P�íloha �. 1 

ke z�izovací listin� Ústavu sociální pé�e Nová Ves v Horách, p�ísp�vková organizace,  
se sídlem v Nové Vsi v Horách, �.p. 206 

V souladu s ustanovením �lánku XI. z�izovací listiny se výše jmenované organizaci p�edává k 
hospoda�ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 

1. Nemovitý majetek zapisovaný do katastru nemovitostí 

A) Budovy  
 po�izovací hodnota      23 299 884,27 K�
 oprávky      1 844 735,00 K�
 z�statková hodnota    21 455 149,27 K�

 Katastrální území:  Nová Ves v Horách 
�ást obce  �. budovy zp�sob využití  na parcele 
Nová Ves v Horác  �.p.206  ob�anská vybavenost  st. 231, st. 310 

B) Pozemky a trvalé porosty 
v ú�etní hodnot�           34 110,00 K�

  

Katastrální území: Nová Ves v Horách Parcela: st. 231, st. 310, 258/2, 258/5,  
          258/6, 1373/2 

2. Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 Katastrální území   název    parcela  
 0 



P�íloha �. 17 

P�íloha �. 2 
ke z�izovací listin� Ústavu sociální pé�e Nová Ves v Horách, p�ísp�vková organizace,  

se sídlem v Nové Vsi v Horách, �.p. 206 

Movitý majetek 

A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

   po�izovací hodnota      4 631 773,90 K�
   oprávky       4 631 773,90 K�
   z�statková hodnota         0,00 K�

B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

   po�izovací hodnota         230 033,60 K�
   oprávky          230 033,60 K�
   z�statková hodnota         0,00 K�

C) Dlouhodobý hmotný  majetek - ostatní 

   po�izovací hodnota      4 962 380,00 K�
   oprávky           4 065 256,00 K�
   z�statková hodnota         897 124,00 K�

D) Dlouhodobý nehmotný  majetek – ostatní  

   po�izovací hodnota              0,00 K�
   oprávky               0,00 K�
   z�statková hodnota              0,00 K�

Podrobná specifikace výše uvedeného dlouhodobého majetku je uvedena v zápisech 
z inventarizace k datu 31.12.2009. Tyto inventariza�ní zápisy jsou uloženy v p�ísp�vkové 
organizaci. 
    



P�íloha �. 17 

P�íloha �. 3 
ke z�izovací listin� Ústavu sociální pé�e Nová Ves v Horách, p�ísp�vková organizace,  

se sídlem v Nové Vsi v Horách, �.p. 206 

Rozvaha a výsledovka k 31. prosinci 2009 
  



























P�íloha �. 18 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

DODATEK �. 16 
KE  

Z�IZOVACÍ LISTIN�
�.J. 236/2002 

p�ísp�vkové organizace Ústeckého kraje  

Domov d�chodc� Mezibo�í, p�ísp�vková organizace 
( dále jen organizace) 

vydané Okresním ú�adem v Most� dne 6.12.1994 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek �. 2), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 180/68/2003 ze dne 6.8. 2003 (dodatek �. 3), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 80/91/2004 ze dne 7.4. 2004 (dodatek �. 4), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek �. 5), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek �. 6), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek �. 7), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek �. 8), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 34/59R/2006 ze dne 11.10.2006 (dodatek �. 9), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek �. 10), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek �. 11), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek �. 12), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek �. 13), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek �. 14), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek �. 15), 

Na základ� usnesení Rady Ústeckého kraje �. …/…R/2010 ze dne 7. dubna 2010 se výše 
uvedená z�izovací listina ve zn�ní pozd�jších zm�n a dodatk� m�ní takto: 

P�vodní text p�ílohy �. 1, p�ílohy �. 2 a p�ílohy �. 3 k této z�izovací listin� se ruší a nahrazuje 
se novým textem, který je uveden v p�íloze �. 1, p�íloze �. 2 a p�íloze �. 3 k tomuto dodatku.  

Tento dodatek nabývá ú�innosti dne 7. dubna 2010 

V Ústí nad Labem dne 7. dubna 2010 

Jana Va�hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 



P�íloha �. 18 

P�íloha �. 1 

ke z�izovací listin� Domova d�chodc� Mezibo�í, p�ísp�vková organizace,  
se sídlem v Mezibo�í, Okružní 104 

V souladu s ustanovením �lánku XI. z�izovací listiny se výše jmenované organizaci p�edává k 
hospoda�ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 

1. Nemovitý majetek zapisovaný do katastru nemovitostí 

A) Budovy  
 po�izovací hodnota      15 207 397,00 K�
 oprávky    13 346 257,00 K�
 z�statková hodnota     1 861 140, 00 K�

 Katastrální území:  Mezibo�í u Litvínova 
�ást obce �. budovy  zp�sob využití  na parcele 

 Mezibo�í �.p. 104  bydlení   St. 198 
 Mezibo�í �.p. 102  ob�. vyb.   St. 186 
         
B) Pozemky a trvalé porosty 

v ú�etní hodnot�         364 654,00 K�
  

Katastrální území:  Mezibo�í u Litvínova  
 Parcela: 225/62, 225/65, 225/106, 225/107, 225/152, 225/275, 225/298, st.186, st.198  

2. Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 Katastrální území  název    parcela 

Mezibo�í   venkovní osv�tlení  225/106, 225/107 
 Mezibo�í   oplocení pozemku  225/106, 225/107 



P�íloha �. 18 

P�íloha �. 2 
ke z�izovací listin� Domova d�chodc� Mezibo�í, p�ísp�vkové organizace,  

se sídlem v Mezibo�í, Okružní 104 

Movitý majetek 

A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

   po�izovací hodnota       8 827 380,41 K�
   oprávky                   8 827 380,41 K�
   z�statková hodnota                              0,00 K�

B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

   po�izovací hodnota         103 816,00 K�
   oprávky          103 816,00 K�
   z�statková hodnota                    0,00 K�

C) Dlouhodobý hmotný  majetek - ostatní 

   po�izovací hodnota           15 871 871,00 K�
   oprávky            14 118 084,00 K�
   z�statková hodnota             1 753 787,00 K�

D) Dlouhodobý nehmotný  majetek – ostatní  

   po�izovací hodnota                      0,00 K�
   oprávky               0,00 K�
   z�statková hodnota            0,00 K�

Podrobná specifikace výše uvedeného dlouhodobého majetku je uvedena v zápisech 
z inventarizace k datu 31.12.2009. Tyto inventariza�ní zápisy jsou uloženy v p�ísp�vkové 
organizaci. 
    



P�íloha �. 18 

P�íloha �. 3 
ke z�izovací listin� Domova d�chodc� Mezibo�í, p�ísp�vkové organizace,  

se sídlem v Mezibo�í, Okružní 104 

Rozvaha a výsledovka k 31. prosinci 2009 
  

























P�íloha �. 19 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

DODATEK �. 18 
KE  

Z�IZOVACÍ LISTIN�
�.J. 237/2002 

p�ísp�vkové organizace Ústeckého kraje  

Domov d�chodc� Dubí, p�ísp�vková organizace 
( dále jen organizace) 

vydané Okresním ú�adem Teplice dne 4.10.1995 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 180/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek �. 3), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 180/68/2003 ze dne 6. 8.2003 (dodatek �. 4), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �.  80/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek �. 5), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �.  167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek �. 6), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �.  350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek �. 7), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �.138/23R/2005 ze dne 7.12.2005 (dodatek �. 8), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �.65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek �. 9), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 106/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek �. 10), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek �. 11), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek �. 12), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek �. 13), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek �. 14), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek �. 15), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek �. 16), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek �. 17), 

Na základ� usnesení Rady Ústeckého kraje �. …/…R/2010 ze dne 7. dubna 2010 se výše 
uvedená z�izovací listina ve zn�ní pozd�jších zm�n a dodatk� m�ní takto: 

P�vodní text p�ílohy �. 1, p�ílohy �. 2 a p�ílohy �. 3 k této z�izovací listin� se ruší a nahrazuje 
se novým textem, který je uveden v p�íloze �. 1, p�íloze �. 2 a p�íloze �. 3 k tomuto dodatku.  

Tento dodatek nabývá ú�innosti dne 7. dubna 2010 

V Ústí nad Labem dne 7. dubna 2010 

Jana Va�hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 



P�íloha �. 19 

P�íloha �. 1 
ke z�izovací listin� Domova d�chodc� Dubí, p�ísp�vkové organizace, 

 se sídlem v Dubí, Na Výšin� 494 

V souladu s ustanovením �lánku XI. z�izovací listiny se výše jmenované organizaci p�edává k 
hospoda�ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 

1. Nemovitý majetek zapisovaný do katastru nemovitostí 

A) Budovy  
 po�izovací hodnota      89 213 447,60 K�
 oprávky      5 605 960,00 K�
 z�statková hodnota    83 607 487,60 K�

 Katastrální území:  Dubí u Teplice 
�ást obce �. budovy  zp�sob využití  na parcele 

 Dubí  �.p. 494  ob�anská vybavenost  871/1 
 Dubí  �.p. 37/130   bydlení   30 
 Dubí  bez �p/�e  garáž    873/2 
 Dubí  bez �p/�e  garáž    873/3 
 Dubí  bez �p/�e  garáž    873/4 
 Dubí  bez �p/�e  garáž    873/5 
 Dubí  bez �p/�e  garáž    873/6 
 Dubí  bez �p/�e  garáž    873/7 

B) Pozemky a trvalé porosty 
v ú�etní hodnot�    3 934 065,00 K�

  

Katastrální území:  Dubí u Teplic 
 Parcela:  30, 31, 827/2, 871/1, 871/2, 871/3, 872, 873/1, 873/2, 873/3, 873/4, 873/5, 
                          873/6, 873/7, 874/2 

         Katastrální území:  Mstišov 
         Parcela: 556/2, 556/4, 593/1, 593/2, 593/3, 593/4, 593/5, 593/6, 593/7 
  

2. Ostatní nemovitý majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 Katastrální území  název    parcela 

0 



P�íloha �. 19 

P�íloha �. 2 
ke z�izovací listin� Domova d�chodc� Dubí, p�ísp�vkové organizace,  

se sídlem v Dubí, Na Výšin� 494 

Movitý majetek 

A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

   po�izovací hodnota     18 380 411,33 K�
   oprávky      18 380 411,33 K�
   z�statková hodnota           0,00 K�

B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

   po�izovací hodnota          112 288,00 K�
   oprávky           112 288,00 K�
   z�statková hodnota          0,00 K�

C) Dlouhodobý hmotný  majetek - ostatní 

   po�izovací hodnota     13 945 632,10 K�
   oprávky      11 265 499,40 K�
   z�statková hodnota         2 680 132,70 K�

D) Dlouhodobý nehmotný  majetek – ostatní  

   po�izovací hodnota              0,00 K�
   oprávky               0,00 K�
   z�statková hodnota              0,00 K�

Podrobná specifikace výše uvedeného dlouhodobého majetku je uvedena v zápisech 
z inventarizace k datu 31.12.2009. Tyto inventariza�ní zápisy jsou uloženy v p�ísp�vkové 
organizaci. 
    



P�íloha �. 19 

P�íloha �. 3 
ke z�izovací listin� Domova d�chodc� Dubí, p�ísp�vkové organizace,  

se sídlem v Dubí, Na Výšin� 494 

Rozvaha a výsledovka k 31. prosinci 2009 
  























P�íloha �. 20 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

DODATEK �. 14 
KE  

Z�IZOVACÍ LISTIN�
�.J. 238/2002 

p�ísp�vkové organizace Ústeckého kraje  

Domov d�chodc� Teplice, p�ísp�vková organizace 
( dále jen organizace) 

vydané Okresním ú�adem Teplice dne 4.10.1995 
ve zn�ní usnesení Rady  Ústeckého  kraje �.  180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek �. 2,) 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 180/68/2003 ze dne 6.8. 2003 (dodatek �. 3), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 80/91/2004 ze dne 7.4. 2003 (dodatek �. 4), 

ve zn�ní usnesení Rady  Ústeckého kraje �. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek �. 5), 
ve zn�ní usnesení Rady  Ústeckého kraje �.350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek �. 6), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek �. 7), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek �. 8), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek �. 9)  

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek �. 10), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek �. 11), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek �. 12), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek �. 13), 

Na základ� usnesení Rady Ústeckého kraje �. …/…R/2010 ze dne 7. dubna 2010 se výše 
uvedená z�izovací listina ve zn�ní pozd�jších zm�n a dodatk� m�ní takto: 

P�vodní text p�ílohy �. 1, p�ílohy �. 2 a p�ílohy �. 3 k této z�izovací listin� se ruší a nahrazuje 
se novým textem, který je uveden v p�íloze �. 1, p�íloze �. 2 a p�íloze �. 3 k tomuto dodatku.  

Tento dodatek nabývá ú�innosti dne 7. dubna 2010 

V Ústí nad Labem dne 7. dubna 2010 

Jana Va�hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 



P�íloha �. 20 

P�íloha �. 1 
ke z�izovací listin� Domova  d�chodc� Teplice, p�ísp�vková organizace,  

se sídlem v Teplicích, U Nových lázní 8 

V souladu s ustanovením �lánku XI. z�izovací listiny se výše jmenované organizaci p�edává k 
hospoda�ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 

1. Nemovitý majetek zapisovaný do katastru nemovitostí 

A) Budovy  
 po�izovací hodnota      19 476 434,74 K�
 oprávky      4 231 856,50 K�
 z�statková hodnota    15 244 578,24 K�

 Katastrální území:  Teplice  
�ást obce �. budovy  zp�sob využití  na parcele 

 Teplice  �.p. 1183/8  jiná stavba   1795 
    

B) Pozemky a trvalé porosty 
v ú�etní hodnot�      1 704 100,00 K�

  

Katastrální území: Teplice   Parcela: 1795, 1799,  1798/1 

2. Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 Katastrální území  název     parcela

Teplice    objekt k bydlení �.p. 1125/6  1799 
 (LV 60000 – UPZSVM �R)



P�íloha �. 20 

P�íloha �. 2 
ke z�izovací listin� Domova d�chodc� Teplice., p�ísp�vkové organizace,  

se sídlem v Teplicích, U Nových lázní 8 

Movitý majetek 

A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

   po�izovací hodnota                 11 105 074,12 K�
   oprávky                  11 105 074,12 K�
   z�statková hodnota                               0,00 K�

B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

   po�izovací hodnota           222 217,30 K�
   oprávky            222 217,30 K�
   z�statková hodnota                      0,00 K�

C) Dlouhodobý hmotný  majetek - ostatní 

   po�izovací hodnota                   4 460 505,50 K�
   oprávky            3 585 559,00 K�
   z�statková hodnota            874 946,50 K�

D) Dlouhodobý nehmotný  majetek – ostatní  

   po�izovací hodnota                          0,00 K�
   oprávky                           0,00 K�
   z�statková hodnota                          0,00 K�

Podrobná specifikace výše uvedeného dlouhodobého majetku je uvedena v zápisech 
z inventarizace k datu 31.12.2009. Tyto inventariza�ní zápisy jsou uloženy v p�ísp�vkové 
organizaci. 
    



P�íloha �. 20 

P�íloha �. 3 
ke z�izovací listin� Domova d�chodc� Teplice, p�ísp�vkové organizace,  

se sídlem v Teplicích, U Nových lázní 8 

Rozvaha a výsledovka k 31. prosinci 2009 
  



























P�íloha �. 21 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

DODATEK �. 18 
KE  

Z�IZOVACÍ LISTIN�
�.J. 239/2002 

p�ísp�vkové organizace Ústeckého kraje  

Ústav sociální pé�e Háj u Duchcova, p�ísp�vková 
organizace 

( dále jen organizace) 

vydané Okresním ú�adem Teplice dne 4.10.1995 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek �. 1), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 180/68/2003 ze dne 6.8. 2003 (dodatek �. 2), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 80/91/2004 ze dne 7.4. 2004 (dodatek �. 3), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek �. 4), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje � 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek �. 5), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek �. 6), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 106/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek �. 7), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek �. 8), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 33/59R/2006 ze dne 11.10.2006 (dodatek �. 9), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek �. 10), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek �. 11), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 210/115R/2008 ze dne 11.6.2008 (dodatek �. 12), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek �. 13), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek �. 14), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek �. 15), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek �. 16), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek �. 17), 

Na základ� usnesení Rady Ústeckého kraje �. …/…R/2010 ze dne 7. dubna 2010 se výše 
uvedená z�izovací listina ve zn�ní pozd�jších zm�n a dodatk� m�ní takto: 

P�vodní text p�ílohy �. 1, p�ílohy �. 2 a p�ílohy �. 3 k této z�izovací listin� se ruší a nahrazuje 
se novým textem, který je uveden v p�íloze �. 1, p�íloze �. 2 a p�íloze �. 3 k tomuto dodatku.  

Tento dodatek nabývá ú�innosti dne 7. dubna 2010 

V Ústí nad Labem dne 7. dubna 2010 

Jana Va�hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 



P�íloha �. 21 

P�íloha �. 1 

ke z�izovací listin� Ústav sociální pé�e Háj u Duchcova, p�ísp�vková organizace,  
se sídlem v Háji u Duchcova, Kubátova 269 

V souladu s ustanovením �lánku XI. z�izovací listiny se výše jmenované organizaci p�edává k 
hospoda�ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 

1. Nemovitý majetek zapisovaný do katastru nemovitostí 

A) Budovy  
 po�izovací hodnota      131 804 763,81 K�
 oprávky        8 572 446,00 K�
 z�statková hodnota    123 232 317,81 K�

 Katastrální území:  Háj u Duchcova (sv��en do správy PO) 
�ást obce  �. budovy  zp�sob využití  na parcele 
Háj u Duchcova  �.p. 269  ob�. vybavenost  st. 320 
Háj u Duchcova  bez �p/�e  tech. vybavenost  st. 345 

B) Pozemky a trvalé porosty 
v ú�etní hodnot�       1 476 965,50 K�

  

Katastrální území:  Háj u Duchcova (sv��en do správy PO)  
 Parcela: st. 320, st. 345, 142/2, 143/1, 146/5, 913/5  
  
 Katastrální území: Háj u Duchcova (na LV Ústeckého kraje) 
 Parcela: st. 157, st. 348, 143/3, 143/4, 143/10, 843/2, 843/57 

2. Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 Katastrální území  název    parcela 

Háj u Duchcova   zahradní altán   143/4 
      billboard   142/2 
  
 Budovy zatím nezapsané do katastru nemovitostí 

Háj u Duchcova   ob�. vybavenost  st. 320, 143/3 
 Háj u Duchcova   jiná stavba   142/2,143/4,143/3 
 Háj u Duchcova   jiná stavba   143/10 



P�íloha �. 21 

P�íloha �. 2 

ke z�izovací listin� Ústav sociální pé�e Háj u Duchcova, p�ísp�vková organizace,  
se sídlem v Háji u Duchcova, Kubátova 269 

Movitý majetek 

A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

   po�izovací hodnota                        9 825 096,82 K�
   oprávky                         9 825 096,82 K�
   z�statková hodnota                         0,00 K�

B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

   po�izovací hodnota      249 835,25 K�
   oprávky       249 835,25 K�
   z�statková hodnota                 0,00 K�
  

C) Dlouhodobý hmotný  majetek - ostatní 

   po�izovací hodnota                          5 313 277,90 K�
   oprávky                   2 179 641,50 K�
   z�statková hodnota                3 133 636,40 K�

D) Dlouhodobý nehmotný  majetek – ostatní  

   po�izovací hodnota             60 220,00 K�
   oprávky              45 180,00 K�
   z�statková hodnota             15 040,00 K�

Podrobná specifikace výše uvedeného dlouhodobého majetku je uvedena v zápisech 
z inventarizace k datu 31.12.2009. Tyto inventariza�ní zápisy jsou uloženy v p�ísp�vkové 
organizaci. 
    



P�íloha �. 21 

P�íloha �. 3 

ke z�izovací listin� Ústav sociální pé�e Háj u Duchcova, p�ísp�vková organizace,  
se sídlem v Háji u Duchcova, Kubátova 269 

Rozvaha a výsledovka k 31. prosinci 2009 
  























P�íloha �. 22 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

DODATEK �. 17 
KE  

Z�IZOVACÍ LISTIN�
�.J. 206/2001 

p�ísp�vkové organizace Ústeckého kraje  

Ústav sociální pé�e pro t�lesn� postižené dosp�lé Sn�dovice, 
p�ísp�vková organizace 

( dále jen organizace) 

ze dne 12.12.2001, usnesení �. 22/8/2001 Zastupitelstva Ústeckého kraje ve zn�ní usnesení 
Rady Ústeckého kraje �. 15/29/2002 ze dne 27.3.2002 (dodatek �. 1) 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 35/31/2002 ze dne 7.5.2002 (dodatek �. 2), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �.77/34/2002 ze dne 3.7.2002 (dodatek �. 3), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 179/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek �. 4), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �.180/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek �. 5), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 80/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek �. 6), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek �. 7), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje � 350/4/2004 ze dne 16.2.2005 (dodatek �. 8), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek �. 9), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek �. 10), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek �. 11)  

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek �. 12), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek �. 13), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek �. 14), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek �. 15), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek �. 16), 

Na základ� usnesení Rady Ústeckého kraje �. …/…R/2010 ze dne 7. dubna 2010 se výše 
uvedená z�izovací listina ve zn�ní pozd�jších zm�n a dodatk� m�ní takto: 

P�vodní text p�ílohy �. 1, p�ílohy �. 2 a p�ílohy �. 3 k této z�izovací listin� se ruší a nahrazuje 
se novým textem, který je uveden v p�íloze �. 1, p�íloze �. 2 a p�íloze �. 3 k tomuto dodatku.  

Tento dodatek nabývá ú�innosti dne 7. dubna 2010 

V Ústí nad Labem dne 7. dubna 2010 

Jana Va�hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 



P�íloha �. 22 

P�íloha �. 1 

ke z�izovací listin� Ústavu sociální pé�e pro t�lesn� postižené dosp�lé Sn�dovice, 
 p�ísp�vková organizace, se sídlem ve Sn�dovicích, �.p. 1 

V souladu s ustanovením �lánku XI. z�izovací listiny se výše jmenované organizaci p�edává k 
hospoda�ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 

1. Nemovitý majetek zapisovaný do katastru nemovitostí 

A) Budovy  
 po�izovací hodnota      214 044 529,81 K�
 oprávky      32 949 181,00 K�
 z�statková hodnota    181 095 348,81 K�

 Katastrální území:  Sn�dovice 
�ást obce �. budovy  zp�sob využití  na parcele 
Sn�dovice �.p. 1   ob�.vyb. st. 48 
Sn�dovice �.p. 2   bydlení st. 47/1 
Sn�dovice �.p. 44   ob�.vyb. st. 28 

 Sn�dovice bez �p./�e  jiná stavba st. 46/1 
 Sn�dovice bez �p./�e  jiná stavba st. 46/2 
 Sn�dovice bez �p./�e  zem.stav st. 46/3 

Sn�dovice bez �p./�e  zem.stav  st. 47/3 

B) Pozemky a trvalé porosty 
v ú�etní hodnot�         454 687,51 K�

  

  

Katastrální území: Sn�dovice Parcela: 118/2,st.  48, st. 46/2, 121/2, 121/1,  
  118/3, 77/2, st. 28, st. 46/3, st. 46/1, 
   st. 47/1, st. 47/3, 1211 

2. Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 Katastrální území  název     parcela 

Sn�dovice   pa�ník     118/3 
 Sn�dovice   skleník     118/3 
 Sn�dovice   montovaný sklad   48 
 Sn�dovice   kotelna     48 
 Sn�dovice   zpevn�ná plocha   118/3 
 Sn�dovice   ve�ejné osv�tlení zámku 
 Sn�dovice   venkovní kryté posezení škola 28 
 Sn�dovice   p�íst�ešek na vozíky   46/1 



P�íloha �. 22 

P�íloha �. 2 
ke z�izovací listin� Ústavu sociální pé�e pro t�lesn� postižené dosp�lé Sn�dovice , 

p�ísp�vkové organizace,se sídlem ve Sn�dovicích, �.p. 1 

Movitý majetek 

A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

   po�izovací hodnota     16 178 771,37 K�
   oprávky      16 178 771,37 K�
   z�statková hodnota          0,00 K�

B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

   po�izovací hodnota         417 689,25 K�
   oprávky          417 689,25 K�
   z�statková hodnota         0,00 K�

C) Dlouhodobý hmotný  majetek - ostatní 

   po�izovací hodnota     41 302 650,10 K�
   oprávky      15 311 245,15 K�
   z�statková hodnota     25 991 404,95 K�

D) Dlouhodobý nehmotný  majetek – ostatní  

   po�izovací hodnota              0,00 K�
   oprávky               0,00 K�
   z�statková hodnota              0,00 K�

E) Um�lecká díla a p�edm�ty 

   po�izovací cena            8 834,00 K�
   oprávky         0,00 K�
   z�statková cena            8 834,00 K�

Podrobná specifikace výše uvedeného dlouhodobého majetku je uvedena v zápisech 
z inventarizace k datu 31.12.2009. Tyto inventariza�ní zápisy jsou uloženy v p�ísp�vkové 
organizaci. 
    



P�íloha �. 22 

P�íloha �. 3 
ke z�izovací listin� Ústavu sociální pé�e pro t�lesn� postižené dosp�lé Sn�dovice, 

 p�ísp�vkové organizace, se sídlem ve Sn�dovicích, �.p. 1 

Rozvaha a výsledovka k 31. prosinci 2009 
  























P�íloha �. 23 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

DODATEK �. 7 
KE  

Z�IZOVACÍ LISTIN�
�.J. 247/2008 

p�ísp�vkové organizace Ústeckého kraje  

Domovy pro osoby se zdravotním postižením  
Ústí nad Labem, 

p�ísp�vková organizace 
( dále jen organizace) 

ze dne 3. 9. 2008, usnesení �. 147/27Z/2008 Zastupitelstva Ústeckého kraje 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek �.1) 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 6/4R/2008 ze dne 22.12.2008 (dodatek �. 2), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 24/16R/2009 ze dne 6.5.2009 (dodatek �. 3), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek �. 4), 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek �. 5), 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek �. 6), 

Na základ� usnesení Rady Ústeckého kraje �. …/…R/2010 ze dne 7. dubna 2010 se výše uvedená 
z�izovací listina ve zn�ní pozd�jších zm�n a dodatk� m�ní takto: 

P�vodní text p�ílohy �. 1, p�ílohy �. 2 a p�ílohy �. 3 k této z�izovací listin� se ruší a nahrazuje se 
novým textem, který je uveden v p�íloze �. 1, p�íloze �. 2 a p�íloze �. 3 k tomuto dodatku.  

Tento dodatek nabývá ú�innosti dne 7. dubna 2010 

V Ústí nad Labem dne 7. dubna 2010 

Jana Va�hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 



P�íloha �. 23 

P�íloha �. 1 
ke z�izovací listin� Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, 

 p�ísp�vková organizace, se sídlem v �ajkovského 1908/82, Ústí nad Labem - centrum 

V souladu s ustanovením �lánku XI. z�izovací listiny se výše jmenované organizaci p�edává k 
hospoda�ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 

1. Nemovitý majetek zapisovaný do katastru nemovitostí 

A) Budovy a stavby 
   po�izovací hodnota            26 478 799,25 K�
   oprávky               1 974 337,99 K�
   z�statková hodnota           24 504 461,26 K�

 Katastrální území: Ústí nad Labem 
�ást obce �. budovy  zp�sob využití  na parcele 

 Severní Terasa �.p. 2733  ob�anská vybavenost  4949/165 
 Ústí n/L  �.p.1908  jiná stavba   4129 
 Ústí n/L  bez �.p.  ob�anská vybavenost  4130/2 

 Katastrální území: �ehlovice 
�ást obce �. budovy  zp�sob využití  na parcele 

 Hli�any  �.p.1   ob�anská vybavenost  st. 202 
 Hli�any  bez �.p.  zem�d�lská stavba  st. 201 
 Hli�any  bez �.p.  garáž    st. 462 

 Katastrální území: Trmice 
�ást obce �. budovy  zp�sob využití  na parcele 

 Trmice  �.p.580   bydlení   142 

 Katastrální území: Všebo�ice 
�ást obce �. budovy  zp�sob využití  na parcele 

 Všebo�ice �.p. 312  ob�anská vybavenost  125/3 
 Všebo�ice �.e.5681  garáž    125/42 

B) Pozemky a trvalé porosty 
   v ú�etní hodnot�        4 344 791,20 K�

Katastrální území: Ústí nad Labem Parcela:  4949/165, 4949/175, 4129, 4130/1 
             4130/2, 4130/3, 4130/4, 4130/5 

Katastrální území: �ehlovice  Parcela:  st. 201, st. 202, st. 462, 1494, 1493, 1277,  
1313 

Katastrální území: Trmice  Parcela:  142 

Katastrální území: Všebo�ice Parcela:  116/1, 125/3, 125/32, 125/33, 125/34,  
125/42, 125/44 

2. Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
 Katastrální území   název    parcela 
 Všebo�ice    h�išt�    125/34 



P�íloha �. 23 

P�íloha �. 2 
ke z�izovací listin� Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, 

p�ísp�vková organizace, se sídlem v �ajkovského 1908/82, Ústí nad Labem - centrum 

Movitý majetek 

A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

   po�izovací hodnota     9 546 489,49 K�
   oprávky                 9 546 489,49 K�
   z�statková hodnota                 0,00 K�

B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

   po�izovací hodnota        227 007,21 K�
   oprávky         227 007,21 K�
   z�statková hodnota        0,00 K�

C) Dlouhodobý hmotný  majetek - ostatní 

   po�izovací hodnota     4 734 192,92 K�
   oprávky         2 875 515,83 K�
   z�statková hodnota       1 858 677,09 K�

D) Dlouhodobý nehmotný  majetek – ostatní  

   po�izovací hodnota             0,00 K�
   oprávky              0,00 K�
   z�statková hodnota             0,00 K�

Podrobná specifikace výše uvedeného dlouhodobého majetku je uvedena v zápisech 
z inventarizace k datu 31.12.2009. Tyto inventariza�ní zápisy jsou uloženy v p�ísp�vkové 
organizaci. 
    



P�íloha �. 23 

P�íloha �. 3 
ke z�izovací listin� Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, 

p�ísp�vková organizace, se sídlem v �ajkovského 1908/82, Ústí nad Labem – centrum 

Rozvaha a výsledovka k 31. prosinci 2009 





















Příloha č. 3 k usnesení č. 26/44R/2010 

Nařízení 
 

Ústeckého kraje č. 4/2010 
 

ze dne 7. dubna 2010 
 

kterým se vydává Krajský regula ční řád pro regulaci vybraných zdroj ů 
znečišťování ovzduší na území Ústeckého kraje 

 
 
Rada Ústeckého kraje se usnesla vydat v souladu s ustanovením § 7 
a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a podle ustanovení § 8 odst. 5 zákona č. 86/2002 Sb., 
o ochraně ovzduší a o změně některých dalších zákonů (zákon o ochraně ovzduší), 
ve znění pozdějších předpisů, toto nařízení. 
 

 
Čl.1 

Předmět úpravy 

 
(1) Vydává se Krajský regulační řád Ústeckého kraje pro oblasti se zhoršenou 

kvalitou ovzduší vymezené Ministerstvem životního prostředí v souladu 
s ustanovením  § 7 odst. 1 a 4 zákona o ochraně ovzduší. 

 
(2) Krajský regulační řád je přílohou č. 1 k tomuto nařízení.  
 
 

 
Čl. 2 

Povinnosti provozovatel ů regulovaných stacionárních zdroj ů 

 
(1) Provozovatelé stacionárních zdrojů stanovených v krajském regulačním řádu 

vypracují a předloží České inspekci životního prostředí, oblastnímu inspektorátu 
Ústí n. L., ke schválení regulační řády obsahující regulační opatření podle 
ustanovení § 8 odst. 3 zákona o ochraně ovzduší do šedesáti dnů ode dne 
účinnosti tohoto nařízení. 

 
(2) Provozovatelé stacionárních zdrojů vyjmenovaných v krajském regulačním řádu 

předají krajskému úřadu kontaktní údaje (elektronická adresa a telefonní číslo, 
na které budou zasílány signály upozornění a regulace) do šedesáti dnů ode 
dne účinnosti tohoto nařízení a dále budou krajskému úřadu předávat nejdéle 
do 48 hodin informace o změně těchto kontaktních údajů. 

 



Příloha č. 3 k usnesení č. 26/44R/2010 

Čl. 3 

Účinnost 

 
Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po vyhlášení ve Věstníku právních 
předpisů Ústeckého kraje. 
 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka 

 
 
 
 

Ing. Pavel Kouda 
zástupce a náměstek hejtmanky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 3 k usnesení č. 26/44R/2010 

 

Krajský regula ční řád Ústeckého kraje 
 
1. Účelem krajského regulačního řádu je vydávat signály upozornění a regulace 

k omezení emisí ze zdrojů znečišťování ovzduší na území kraje za situací, při 
nichž dochází v oblasti se zhoršenou kvalitou ovzduší v Ústeckém kraji 
k nadměrnému znečištění ovzduší (smogová situace). Opatření k omezování 
emisí jsou prováděna u zdrojů, které se na znečišťování ovzduší v místech, 
kde dochází k překračování zvláštních imisních limitů, podílejí rozhodujícím 
způsobem a zároveň nejsou regulovány prostřednictvím Ústředního regulačního 
řádu. 

 
2. Řídícím pracovištěm je Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí 

a zemědělství (dále jen „krajský úřad“). Při vyhlášení signálu regulace pro oxid 
siřičitý se ve vymezeném území regulují stacionární zdroje uvedené v bodě 7.1. 
krajského regulačního řádu. Při vyhlášení signálu regulace pro oxid dusičitý 
se ve vymezeném území regulují stacionární zdroje uvedené v bodě 7.2. 
krajského regulačního řádu a při vyhlášení signálu regulace pro suspendované 
částice PM10 se ve vymezeném území regulují stacionární zdroje uvedené 
v bodě 7.3. krajského regulačního řádu a mobilní zdroje způsobem uvedeným 
v bodě 8. krajského regulačního řádu. 

 
3. Vydávání signálu upozornění a signálu regulace krajský úřad zabezpečí 

nepřetržitě pro oxid dusičitý a oxid siřičitý vždy v období od 1.10. běžného roku 
do 31.3. následujícího roku a pro suspendované částice PM10 celoročně. 

 
4. Podmínky vyhlašování a odvolávání signál ů krajského regula čního řádu 
 
4.1. Signály upozornění a signály regulace vyhlašuje krajský úřad na základě 

předpovědi meteorologických prvků a rozptylových podmínek zpracovávaných 
denně pro území Ústeckého kraje a měření úrovně znečištění ovzduší 
na vybraných místech v kraji. Informační podporu pro vyhlašování signálů 
upozornění a regulace zajišťuje Český hydrometeorologický ústav. 

 
4.2. Signál upozornění při překročení zvláštních imisních limitů pro oxid dusičitý, 

oxid siřičitý nebo suspendované částice PM10 krajský úřad vyhlašuje 
a informaci dále předává subjektům uvedeným v bodě 6. v případě, že byl 
předpovězen vznik smogové situace nebo byly zjištěny nepříznivé rozptylové 
podmínky, bylo předpovězeno jejich další trvání a došlo 
a) k překročení hodinového průměru koncentrace oxidu siřičitého 250 µg.m-3 

ve třech po sobě následujících hodinách, 
b) k překročení hodinového průměru koncentrace oxidu dusičitého 200 µg.m-3 

ve třech po sobě následujících hodinách nebo 
c) k překročení 24 hodinového průměru koncentrace suspendovaných částic 

PM10 100 µg.m-3, 
přičemž trend hodinových koncentrací těch znečišťujících látek, pro něž byl 
překročen zvláštní imisní limit, je za posledních 6 hodin rostoucí alespoň 
na jedné měřící stanici reprezentativní pro vymezené území a současně 
se předpokládá, že tato situace bude trvat nejméně 8 následujících hodin. 



Příloha č. 3 k usnesení č. 26/44R/2010 

Trendy koncentrací se v případě oxidu siřičitého a oxidu dusičitého 
vyhodnocují z časových řad hodinových koncentrací, v případě 
suspendovaných částic PM10 z časových řad klouzavých dvanáctihodinových 
průměrů hodinových koncentrací. 
Seznam měřících stanic včetně stanovení obce s rozšířenou působností, pro 
jejíž správní obvod je měření úrovně znečištění ovzduší příslušnou měřicí 
stanicí reprezentativní (dále také „vymezené území“), a stanovení provozoven, 
jejichž zdroje znečištění mají vliv na úroveň znečištění ovzduší ve vymezeném 
území, je stanoven v bodě 7. 
 

4.3. Signál regulace při překročení zvláštních imisních limitů pro oxid dusičitý, oxid 
siřičitý nebo suspendované částice PM10 krajský úřad vyhlašuje pro vymezené 
území a provozovny a informaci dále předává subjektům uvedeným v bodě 6. 
v případě, že byly zjištěny nepříznivé rozptylové podmínky, bylo předpovězeno 
jejich další trvání a došlo  
a) k překročení hodinového průměru koncentrace oxidu siřičitého 500 µg.m-3 

ve třech po sobě následujících hodinách, 
b) k překročení hodinového průměru koncentrace oxidu dusičitého 400 µg.m-3 

ve třech po sobě následujících hodinách nebo 
c) k překročení 24 hodinového průměru koncentrace suspendovaných částic 

PM10 150 µg.m-3, 
přičemž trend hodinových koncentrací těch znečišťujících látek, pro něž byl 
překročen zvláštní imisní limit, je za posledních 6 hodin rostoucí alespoň 
na jedné měřící stanici reprezentativní pro vymezené území a současně 
se předpokládá, že tato situace bude trvat nejméně 8 následujících hodin. 
Trendy koncentrací se v případě oxidu siřičitého a oxidu dusičitého 
vyhodnocují z časových řad hodinových koncentrací, v případě 
suspendovaných částic PM10 z časových řad klouzavých dvanáctihodinových 
průměrů hodinových koncentrací. 
Seznam měřících stanic včetně stanovení obce s rozšířenou působností, pro 
jejíž správní obvod je měření úrovně znečištění ovzduší příslušnou měřicí 
stanicí reprezentativní a stanovení provozoven, jejichž zdroje znečištění mají 
vliv na úroveň znečištění ovzduší ve vymezeném území, je stanoven v bodě 7. 
 

4.4. Signál upozornění nebo signál regulace krajský úřad odvolává v případě, 
že platí následující podmínky: 

 
4.4.1. na žádné měřící stanici reprezentativní pro vymezené území není překročen 

zvláštní imisní limit, přičemž tento stav trvá nepřetržitě alespoň 12 hodin 
v případě oxidu siřičitého a oxidu dusičitého nebo 24 hodin v případě 
suspendovaných částic PM10 a není na základě meteorologické předpovědi 
očekáváno zhoršení rozptylových podmínek nebo obnovení meteorologických 
podmínek podmiňující vysoké koncentrace v průběhu 48 hodin, následujících 
po poklesu koncentrací pod hodnoty zvláštních imisních limitů. 

 
4.4.2. časový interval 12 hodin v případě oxidu siřičitého a oxidu dusičitého 

se zkracuje až na 3 hodiny v případě, že rozptylové podmínky nelze označit 
jako nepříznivé a podle meteorologické předpovědi je téměř vyloučeno, 
že v průběhu nejbližších 48 hodin nepříznivé rozptylové podmínky nebo 
meteorologické podmínky podmiňující vysoké koncentrace opět nastanou. 



Příloha č. 3 k usnesení č. 26/44R/2010 

 
5. Postup p ři vyhlašování a odvolávání signálu upozorn ění a signálu 

regulace. 
 
5.1. Vyhlášení nebo odvolání signálu upozornění nebo signálu regulace sdělí 

krajský úřad neprodleně všem subjektům v bodě 6. 
 
5.2. Informace o vyhlášení a odvolání signálů předává krajský úřad pomocí 

elektronické pošty a telefonu. 
 
5.3. Závazné texty pro vyhlášení a odvolání signálu upozornění a signálu regulace 

jsou uvedeny v bodech 5.3.1. a 5.3.2. Musí být vždy zaslány z elektronické 
adresy smogova_situace@kr-ustecky.cz . 

 
5.3.1. a) Text vyhlášení signálu upozornění při překročení zvláštního imisního limitu 
pro oxid siřičitý, oxid dusičitý nebo suspendované částice PM10: 
 
„Upozorňujeme, že v nejbližších hodinách je možnost výskytu smogové situace pro 
znečišťující látku ............... a vyhlášení signálu regulace. Vyhlašujeme signál 
upozornění pro správní obvod obce s rozšířenou působností ....... Platnost signálu 
je od ..... hodin dne .... do odvolání.“ 
 
b) Text odvolání signálu upozornění pro oxid siřičitý, oxid dusičitý nebo 
suspendované částice PM10: 
 
„Rušíme signál upozornění na možnost smogové situace pro znečišťující látku 
........... Platnost signálu pro správní obvod obce s rozšířenou působností ...... končí 
v .... hodin dne .....“ 
 
5.3.2. a) Text vyhlášení signálu regulace při překročení zvláštního imisního limitu pro 
oxid siřičitý, oxid dusičitý nebo suspendované částice PM10: 
 
„Smogová situace pro znečišťující látku .......... nastala. Vyhlašujeme signál regulace 
pro správní obvod obce s rozšířenou působností ...... Platnost signálu je od .... hodin 
dne ..... do odvolání.“ 
 
b) Text odvolání signálu regulace pro oxid siřičitý, oxid dusičitý nebo suspendované 
částice PM10: 
 
„Rušíme signál regulace pro znečišťující látku ............ pro správní obvod obce 
s rozšířenou působností ........ Platnost signálu končí v ..... hodin dne .......“ 
 
5.4. Po vyhlášení signálu regulace provedou provozovatelé stacionárních zdrojů 

ve vymezeném území podléhajících regulaci podle bodu 7. krajského 
regulačního řádu (dále jen „regulované zdroje“) opatření v souladu 
s regulačními řády vypracovanými podle § 11 odst. 1 písm. h) zákona 
o ochraně ovzduší a schválenými podle § 46 odst. 1 písm. l) zákona o ochraně 
ovzduší. Po odvolání signálu regulace provozovatel zdroje přestává plnit 
povinnosti stanovené v příslušném regulačním řádu. 



Příloha č. 3 k usnesení č. 26/44R/2010 

6. Seznam subjekt ů pro p ředávání signálu upozorn ění a signálu regulace p ři 
překročení zvláštních imisních limit ů pro oxid si řičitý, oxid dusi čitý nebo 
suspendované částice PM 10 

 
• Ministerstvo životního prostředí, 
• Obecní úřad obce s rozšířenou působností, v jejímž správním obvodu dojde 

k vyhlášení signálu, 
• Český hydrometeorologický ústav, pobočka Praha a Ústí nad Labem, 
• Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Ústí nad Labem, 
• Česká televize, 
• Český rozhlas, 
• Česká tisková kancelář, 
• Provozovatelé regulovaných stacionárních zdrojů.  

 
7. Seznam m ěřících stanic v četně stanovení obce s rozší řenou p ůsobností, 

pro jejíž správní obvod je m ěření úrovn ě znečištění ovzduší p říslušnou 
měřicí stanicí reprezentativní (vymezené území) a stan ovení provozoven, 
jejichž zdroje zne čištění mají vliv na úrove ň znečištění ovzduší 
ve vymezeném území  

 
7.1. Pro oxid si řičitý: 
 

Správní 
obvod obce 
s rozší řenou 
působností 
(vymezené 

území) 

Reprezentativní 
stanice 

Kód, 
klasifikace 

měřící 
stanice 

Provozovny, jejichž zdroje zne čišt ění 
mají vliv na úrove ň znečišt ění ovzduší 
ve vymezeném území 

 

United Energy, a.s., Teplárna Komořany Lom ULOMA, 
venkovská 
pozaďová ČEZ, a. s., Elektrárna Počerady 

Bílina 

Teplice UTPMA, 
městská 
pozaďová 

ČEZ, a. s., Elektrárna Počerady 

United Energy, a.s., Teplárna Komořany 

ČEZ, a. s., Elektrárna Počerady  

Chomutov UCHMA, 
městská 
pozaďová 

ACTHERM, spol. s r.o. - o.z. Chomutov, 
Teplárna Chomutov 
United Energy, a.s., Teplárna Komořany 

Chomutov 

Tušimice UTUSA, 
venkovská 
pozaďová ČEZ, a. s., Elektrárna Počerady 

United Energy, a.s., Teplárna Komořany Kadaň Tušimice UTUSA, 
venkovská 
pozaďová ČEZ, a. s., Elektrárna Počerady 

ČEZ, a. s., Elektrárna Počerady 

ENERGIE Holding a.s., Výtopna Litoměřice 

Litoměřice 
 
 
 
 

Litoměřice 
 
 
 
 

ULTTA, 
městská 
pozaďová 
 
 

Lovochemie, a.s., Energetika a VH 



Příloha č. 3 k usnesení č. 26/44R/2010 

Mondi Štětí, a.s., Výroba sulfátové buničiny 
a papíru, parní kotel K10, parní kotel K11 
a související činnosti 

Litoměřice Litoměřice ULTTA, 
městská 
pozaďová 

Procházka spol. s r.o., Masokombinát 
Roudnice, kotelna 
United Energy, a.s., Teplárna Komořany Litvínov Lom ULOMA, 

venkovská 
pozaďová ČEZ, a. s., Elektrárna Počerady 

Lovochemie, a.s., Energetika a VH 
 

Lovosice Litoměřice ULTTA, 
městská 
pozaďová Mondi Štětí, a.s., Výroba sulfátové buničiny 

a papíru, parní kotel K10, parní kotel K11 
a související činnosti  
United Energy, a.s., Teplárna Komořany Most Most UMOMA, 

městská 
pozaďová ČEZ, a. s., Elektrárna Počerady 

Dalkia Ústí nad Labem, a.s., Teplárna 
Trmice 

Teplice UTPMA, 
městská 
pozaďová ČEZ Teplárenská, a.s., Výtopna Proboštov 

Dalkia Ústí nad Labem, a.s., Teplárna 
Trmice 

Teplice 

Krupka UKRU, 
venkovská 
pozaďová ČEZ Teplárenská, a.s., Výtopna Proboštov 

Dalkia Ústí nad Labem, a.s., Teplárna 
Trmice 

Ústí nad Labem 
- Kočkov 

UULKA, 
předměstská 
pozaďová ENERGY Ústí nad Labem, a.s., Energetika 

Dalkia Ústí nad Labem, a.s., Teplárna 
Trmice 

Ústí nad 
Labem 

Ústí nad Labem 
- město 

UULMA, 
městská 
pozaďová ENERGY Ústí nad Labem, a.s., Energetika 

 
7.2. Pro oxid dusi čitý: 
 

Správní 
obvod obce 
s rozší řenou 
působností 
(vymezené 

území) 

Reprezentativní 
stanice 

Kód, 
klasifikace 

měřící 
stanice 

Provozovny, jejichž zdroje zne čišt ění 
mají vliv n a úrove ň znečišt ění ovzduší 
ve vymezeném území 

 

ČEZ, a. s., Elektrárna Počerady Lom ULOMA, 
venkovská 
pozaďová Česká rafinérská, a.s., Rafinérie Litvínov 

Bílina 

Teplice UTPMA, 
městská 
pozaďová 

ČEZ, a. s., Elektrárna Počerady 

ČEZ, a.s., Elektrárna Počerady Chomutov UCHMA, 
městská 
pozaďová ACTHERM, spol. s r.o. - o.z. Chomutov, 

Teplárna Chomutov 

Chomutov 

Tušimice UTUSA, 
venkovská 
pozaďová 

ČEZ, a.s., Elektrárna Počerady 



Příloha č. 3 k usnesení č. 26/44R/2010 

Kadaň Tušimice UTUSA, 
venkovská 
pozaďová 

ČEZ, a.s., Elektrárna Počerady 

ČEZ, a.s., Elektrárna Počerady 

ENERGIE Holding a.s., Výtopna Litoměřice 

Lafarge Cement, a.s., Čížkovická 
cementárna  
Lovochemie, a.s., Výroby kyseliny dusičné 
KD5 a KD6 
Mondi Štětí, a.s., Výroba sulfátové buničiny 
a papíru, parní kotel K10, parní kotel K11 
a související činnosti 

Litoměřice Litoměřice ULTTA, 
městská 
pozaďová 

Procházka spol. s r.o., Masokombinát 
Roudnice, kotelna 
ČEZ, a.s., Elektrárna Počerady Litvínov Lom ULOMA, 

venkovská 
pozaďová Česká rafinérská, a.s., Rafinérie Litvínov 

Lafarge Cement, a.s., Čížkovická 
cementárna 
Lovochemie, a.s., Výroby kyseliny dusičné 
KD5 a KD6 

Lovosice Litoměřice ULTTA, 
městská 
pozaďová 

Mondi Štětí, a.s., Výroba sulfátové buničiny 
a papíru, parní kotel K10, parní kotel K11 
a související činnosti 

Most Most UMOMA, 
městská 
pozaďová 

ČEZ, a.s., Elektrárna Počerady 

Krupka UKRU, 
venkovská 
pozaďová 

ČEZ Teplárenská, a.s., Výtopna Proboštov Teplice 

Teplice UTPMA, 
městská 
pozaďová 

ČEZ Teplárenská, a.s., Výtopna Proboštov 

Dalkia Ústí nad Labem, a.s., Teplárna 
Trmice 

Ústí nad Labem 
- Kočkov 

UULKA, 
předměstská 
pozaďová ENERGY Ústí nad Labem, a.s., Energetika 

Dalkia Ústí nad Labem, a.s., Teplárna 
Trmice 

Ústí nad 
Labem 

Ústí nad Labem 
- město 

UULMA, 
městská 
pozaďová ENERGY Ústí nad Labem, a.s., Energetika 

 



Příloha č. 3 k usnesení č. 26/44R/2010 

 

7.3. Pro suspendované částice PM 10: 
 

Správní 
obvod obce 
s rozší řenou 
působností 
(vymezené 

území) 

Reprezentativní 
stanice 

Kód, 
klasifikace 

měřící 
stanice 

Provozovny, jejichž zdroje zne čišt ění 
mají vliv na úrove ň znečišt ění ovzduší 
ve vymezeném území 

 

ČEZ, a.s., Elektrárna Prunéřov 1 Bílina Teplice UTPMA, 
městská 
pozaďová Severočeské doly a.s., Úpravna uhlí 

Ledvice 
DOBET, spol. s r.o., Kamenolom 
Mariánská skála 

Děčín Děčín UDCMA, 
městská 
pozaďová Silike keramika, spol. s r.o., provoz Děčín 

ACTHERM, spol. s r.o. - o.z. Chomutov, 
Teplárna Chomutov 
ČEZ, a.s., Elektrárna Prunéřov 1 

KERAMOST, a.s., provozovna Kadaň 

Chomutov UCHMA, 
městská 
pozaďová 

Litvínovská uhelná a.s., Úpravna uhlí 
Komořany 
ACTHERM, spol. s r.o. - o.z. Chomutov, 
Teplárna Chomutov 
ČEZ, a.s., Elektrárna Prunéřov 1 

Chomutov 

Tušimice UTUSA, 
venkovská 
pozaďová 

KERAMOST, a.s., provozovna Kadaň 

ACTHERM, spol. s r.o. - o.z. Chomutov, 
Teplárna Chomutov 
ČEZ, a.s., Elektrárna Prunéřov 1 

Kadaň Tušimice UTUSA, 
venkovská 
pozaďová 

KERAMOST, a.s., provozovna Kadaň 

ČEZ, a.s., Elektrárna Prunéřov 1 

ENERGIE Holding a.s., Výtopna Litoměřice 

Procházka spol. s r.o., Masokombinát 
Roudnice, kotelna 

Litoměřice Litoměřice ULTTA, 
městská 
pozaďová 

Tarmac CZ a.s., Kamenolom Libochovany 

Litvínov Lom ULOMA, 
venkovská 
pozaďová 

ČEZ, a.s., Elektrárna Prunéřov 1 

ČEZ, a.s., Elektrárna Prunéřov 1 Most Most UMOMA, 
městská 
pozaďová Litvínovská uhelná a.s., Úpravna uhlí 

Komořany 
ČEZ Teplárenská, a.s., Výtopna Proboštov 

Ideal Standard s.r.o., Provozovna Teplice 

Teplice 
 
 
 
 

Krupka UKRU, 
venkovská 
pozaďová 

KNAUF INSULATION, spol. s r.o., Výroba 
skelné izolace 



Příloha č. 3 k usnesení č. 26/44R/2010 

ČEZ Teplárenská, a.s., Výtopna Proboštov 

Ideal Standard s.r.o., Provozovna Teplice 

KNAUF INSULATION, spol. s r.o., Výroba 
skelné izolace 

Teplice Teplice UTPMA, 
městská 
pozaďová 

UNION LESNÍ BRÁNA, a.s., Výroba 
izolačních hmot 
DOBET, spol. s r.o., Kamenolom 
Mariánská skála  

Ústí nad Labem 
- Kočkov 

UULKA, 
předměstská 
pozaďová ENERGY Ústí nad Labem, a.s., Energetika 

DOBET, spol. s r.o., Kamenolom 
Mariánská skála 

Ústí nad 
Labem 

Ústí nad Labem 
- město 

UULMA, 
městská 
pozaďová ENERGY Ústí nad Labem, a.s., Energetika 

 
Poznámka: ke změnám provozovatelů a ke změnám v názvu výše uvedených 
provozoven, k nimž dojde po vyhlášení nařízení, kterým je vydáván tento regulační 
řád, a při nichž je provoz zdroje zachován, se nepřihlíží. 
 
8. Způsob regulace mobilních zdroj ů v případě vyhlášení signálu regulace 

pro oxid dusi čitý nebo suspendované částice PM 10 
 
8.1. Po dobu účinnosti signálu regulace při překročení zvláštních imisních limitů 

pro oxid dusičitý nebo suspendované částice PM10 platí ve vymezeném území 
zákaz při zastavení nebo stání na dobu delší než 1 minutu ponechávat 
v chodu motor vozidla (nevztahuje se na zastavení vozidla v křižovatce.1) 

 
8.2. Konkrétní způsob regulace dopravy pomocí omezení jízdy silničních 

motorových vozidel v případě smogové situace může být předmětem místních 
regulačních řádů obcí na území Ústeckého kraje. 

 
9. Informování ve řejnosti  
 
9.1. V případě vyhlášení nebo odvolání signálu upozornění nebo signálu regulace 

vydá krajský úřad informaci pro veřejnost. 
 
9.2. Veřejnosti se při vyhlášení signálu v rámci krajského regulačního řádu pro oxid 

siřičitý, oxid dusičitý nebo suspendované částice PM10 sdělují minimálně tyto 
údaje: 
a) datum, hodina a místo výskytu, a pokud jsou známy, důvody pro tento 

výskyt, 
b) druh zvláštního imisního limitu, který byl překročen (signál upozornění 

nebo signál regulace, znečišťující látka), 
c) nejvyšší hodinové nebo denní koncentrace a předpovědi změn koncentrací 

(zlepšení, stabilizace nebo zhoršení) a důvody pro tyto změny, 
d) dotčená území, 
e) předpokládaná doba trvání, 
f) typ populace potenciálně citlivé na výskyt, 

                                                 
1)  Zákon č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů (zákon o silničním provozu). 



Příloha č. 3 k usnesení č. 26/44R/2010 

g) preventivní opatření, která by měla být přijata dotčenými citlivými 
skupinami, 

h)  v případě vyhlášení signálu upozornění nebo signálu regulace 
při překročení zvláštního imisního limitu pro oxid dusičitý nebo 
suspendované částice PM10 vydat následující výzvu řidičům automobilů 
v oblasti, pro kterou byl signál vyhlášen: „Žádáme řidiče automobilů, aby 
pokud možno nevyjížděli, neboť emise z automobilů se významně podílejí 
na zvýšené koncentraci oxidu dusičitého a suspendovaných částic PM10. 
Řidičům, kteří musí vyjet, je zakázáno při zastavení nebo stání na dobu 
delší než 1 minutu ponechávat v chodu motor vozidla (nevztahuje se na 
zastavení vozidla v křižovatce2).“ 

 
 
 
 
 

                                                 
2)  Zákon č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů (zákon o silničním provozu). 



Příloha č. 4 k usnesení č. 27/44R/2010 

strana 1 / 6 

Krajský ú řad 

Číslo objednatele: číslo smlouvy 
Číslo zhotovitele: číslo smlouvy 
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTI ČNÍ DOTACE  

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje   
Kontaktní osoba: Ing. Taťána Krydlová, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství   

Krajského úřadu Ústeckého kraje   
E-mail/telefon: krydlova.t@kr-ustecky.cz, 475 657 535  
IČ: 70892156  
DIČ: CZ 70892156   
Bank. spojení:     882733379/0800 Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze 

Příjemce: 
Varianta č. 1 

Název …….. 
se sídlem …………….. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v …………………., oddíl …., 
vložka….. 
zastoupená  (ý)   ……………….     
se sídlem: ………………… 
 Výpis z obchodního rejstříku tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě 
  
Varianta č. 2 
 
Název …….. 
zastoupená    …………….. 
 
IČ …………….. 
Bankovní spojení: …………….. 
Odpovědná osoba: 
…………….. 
tel.: …………….. 
e-mail: ……………..@……………...cz 
Varianta č. 3 
 
Jméno a příjmení ……….. 
datum narození ………………. 
bydliště ……………………. 
Bankovní spojení ……………… 



 

strana 2 / 6 

tel.: …………….. 
e-mail: ……………..@……………...cz 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

S M L O U V U  O  POSKYTNUTÍ  DOTACE 
k realizaci projektu „ ……………..“ 

Preambule 

Pro účely poskytování dotací  byly  usnesením Zastupitelstva  Ústeckého kraje  
č. 13/21Z/2007 ze dne 26. 9. 2007  schváleny Zásady pro poskytování účelových finančních 
prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje. Usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. 16/3Z/2009 ze dne  28. 1. 2009  byl schválen Program rozvoje ekologické výchovy, 
vzdělávání a osvěty (EVVO) v Ústeckém kraji na období let 2009 -2012  a stanoven rámec 
pro realizaci tohoto programu pro rok 2009. 

Článek 1 Poskytnutí dotace 
 

Poskytovatel poskytuje na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. ……./2010 ze dne  
neinvestiční dotaci ve výši ……………..,- Kč (slovy: -……………..-korun českých),  která 
bude převedena bezhotovostně na účet příjemce, č. ú. …………….., pod UZ (účelovým 
znakem) 99, za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do konce 
kalendářního roku, ve kterém byla poskytnuta. 

Článek 2 Financování 

1.Dotace je přidělena za účelem realizace předloženého projektu „……………..“ v rámci 
programu rozvoje ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) v Ústeckém kraji na 
období let 2009 - 2012 a poskytovatelem odsouhlaseného rozpočtu všech plánovaných 
příjmů a výdajů (dále jen „plánovaný nákladový rozpočet“) a to v rozsahu v něm 
uvedeného procentuálního podílu dotace na úhradě plánovaných  nákladů v jejich 
druhovém členění (dále jen „procentuální účelové určení prostředků“). Plánovaný 
nákladový rozpočet předložený příjemcem v projektu je nedílnou součástí této smlouvy 
jako její příloha č. 1. 

 
2.Účelové určení prostředků činí v členění na  

a) nákup materiálu ………………………………..,- Kč v rozsahu uvedeném v položkovém 
rozpočtu žádosti o dotaci v rámci programu  

b)  nákup služeb (na fakturu či účetní doklady) ……………………………..,- Kč v rozsahu 
uvedeném v položkovém rozpočtu žádosti o dotaci v rámci programu  

c) cestovné se samostatným vyčleněním zahraničních cest (na cestovní                            
příkaz)………………………….Kč 



 

strana 3 / 6 

d) osobní náklady (uzavřené dohodou)………………… ……………..,- Kč v rozsahu 
uvedeném v položkovém rozpočtu žádosti o dotaci v rámci programu  

e) věcné dary (pouze u sportovních, uměleckých apod. soutěží pro děti a mládež) …Kč   

 

Změny v rámci účelového určení prostředků je možné provádět na základě dohody 
smluvních stran. Za předpokladu splnění následujících podmínek je možný přesun mezi 
jednotlivými účelovými položkami bez souhlasu poskytovatele: 

- výše změny nepřesáhne ……,- Kč 
- změna nebude mít vliv na základní účel projektu 
- stanovený procentuální podíl dotace na celkových nákladech projektu bude 

dodržen 
Termín ukončení realizace projektu je 15. listopadu 2010  a pro příjemce dotace je tento 

termín stanoven jako závazný ukazatel. 
Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. bod 1.) a lze ji použít  pouze na úhradu uznatelných 

nákladů vzniklých v kalendářním roce, ve kterém byla dotace poskytnuta, přímo 
souvisejících s realizací projektu. Datum účinnosti uznatelných nákladů je  
1.3. – 15. 11. 2010   

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
- vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu v daném rozpočtovém roce, 
- byl uhrazen do konce realizace projektu, nejpozději do konce kalendářního roku, ve 
   kterém byla dotace poskytnuta 

- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce dotace na jeho účetních 
dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými doklady. 

 

       Neuznatelný náklad  je náklad na: 

- pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku 
- dlužný úrok 
- opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 
- nákupy pozemků a budov, 
- rekonstrukce a opravy nemovitostí, 
- ztráty z devizových kurzů, 
- občerstvení a reprezentativní pohoštění, 
- nájemné s následnou koupí (leasing) 
- cestovné nad rámec zákona č. 119/1992 Sb., o cestovních náhradách, v platném 

znění 
- mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve veřejných 

službách a správě (zákon č. 143/1992 Sb., nařízení vlády č. 330/2003 v platném 
znění) 

- náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nepřítomnost, nemoc). 

Dotace bude poskytnuta: 

- jednorázově po prokázání finanční spoluúčasti, tj. minimálně 20% 
z celkových nákladů projektu 

Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových nákladech projektu 
ve výši 80 %. Závazný finanční ukazatel musí být dodržen ve vztahu k celkovým 
nákladům projektu včetně dodržení druhového členění nákladového rozpočtu. 



 

strana 4 / 6 

   

Článek 3 Práva a povinnosti 

Příjemce  prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Použít dotaci za účelem realizace předloženého projektu, pro který byla dotace 
poskytnuta, a to do konce kalendářního roku, ve kterém byla poskytnuta a v souladu 
s touto smlouvou 

b) Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

c) Dotaci nepoužít na úhradu DPH 

d) Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu se schváleným 
rozpočtem projektu a jejich řádné a oddělené sledování v účetnictví, pod daným 
účelovým znakem (UZ), vedeného v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, v platném znění, a to jak z hlediska poskytnuté výše dotace, tak i 
z hlediska nákladů celého projektu. 

e) Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace a to 
do 30. 11. 2010  po ukončení realizace projektu. Spolu se závěrečnou zprávou je 
příjemce povinen předložit závěrečné  vyúčtování čerpání dotace.  Ze závažných 
důvodů může být termín vyúčtování na žádost příjemce dotace prodloužen, 
maximálně však o 10 kalendářních dnů. 

I.   Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce dotace 

- číslo dotace 

- popis realizace projektu vč. dodržování harmonogramu 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu 

-     přínos projektu pro cílové skupiny 

- celkové zhodnocení projektu 

- vyúčtování poskytnuté dotace, včetně účelového znaku. 

 

    II.   Závěrečné vyúčtování čerpání dotace musí obsahovat: 

- přehled všech příjmů a výdajů projektu dle schváleného rozpočtu 

- přehled výdajů projektu hrazených z dotace v členění podle plánovaného 
nákladového rozpočtu 

- kopie všech účetních dokladů  

f) Zveřejňovat při všech příležitostech, že projekt je podporován Ústeckým krajem a 
uvádět logo kraje s názvem kraje na všech propagačních materiálech souvisejících 
s realizací projektu. 

 

g) Umožnit pověřeným pracovníkům kraje provádět kontrolu čerpání a využití prostředků 
dotace v návaznosti na rozpočet projektu a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do 
účetní evidence. 



 

strana 5 / 6 

h) Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor životního prostředí 
krajského úřadu o všech změnách, týkajících se identifikace příjemce nebo realizace 
podpořeného projektu. 

i) V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace než jaký byl stanoven 
jako závazný ukazatel (viz. bod 7 čl. II.), prostředky, o které byl dohodnutý podíl 
dotace překročen, vrátit. Tyto prostředky příjemce poukáže zpět na účet 
poskytovatele, z něhož mu byly poskytnuty, a to současně při předložení závěrečné 
zprávy. 

j) Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než plánovaný 
rozpočet, současně při předložení závěrečné zprávy. 

k) Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na realizaci 
projektu poskytnuta, v případě, že se projekt neuskuteční, nejpozději do 7 
kalendářních dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, současně písemně  
informovat poskytovatele o vrácení dotace. 

l) Respektovat závěry kontroly provedené administrujícím odborem nebo  orgánem 
kontroly krajského úřadu.  

m) V případě, že porušení podmínek smlouvy je možno kvalifikovat jako porušení 
rozpočtové kázně, poskytovatel při něm postupuje dle ustanovení § 22 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, tzn. 
bude nařízeno příjemci vrátit poskytovateli zpět dotaci ve výši částky neoprávněně 
použitých nebo zadržených prostředků a bude vyměřeno penále ve výši 1 promile 
denně z neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků. 

Článek 4 Sankce, odstoupení od smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy požadovat na příjemci 
vrácení dotace a příjemce je povinen na výzvu poskytovatele prostředky poskytnuté 
dotací vrátit ve lhůtě stanovené poskytovatelem. V případě prodlení příjemce s vrácením 
prostředků poskytnutých dotací, je poskytovatel oprávněn požadovat úhradu smluvní 
pokuty až do výše 15 %  z takové částky . 

2. Poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnosti stanovené touto smlouvou 

 

Článek 5 Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (poskytovatel), jako 
orgán územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho 
působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném 
znění. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích 
příloh, není označován za obchodní tajemství. Příjemce  dotace prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě 
a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech) 



 

strana 6 / 6 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

 

2. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy, 
dotačního titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně 
přístupného informačního registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

3.  Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou písemných 
a  číslovaných dodatků. 

4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami. 

7. Tato smlouva je uzavřena na základě usnesení Rady (Zastupitelstva) Ústeckého kraje č. 
../..R(Z)/2010 ze dne --.--.2010 

8. Nedílnou součástí smlouvy jako její příloha (y) je (jsou)  kopie žádosti(í) o dotaci č.ev. 

 

 

V Ústí nad Labem  dne ………… 

 
 

 
 

 
 …………………………………………………….. …………………………………… 

                 Jana Vaňhová                                                                           příjemce                           
         hejtmanka Ústeckého kraje 
                 poskytovatel 
 
 
 



                                       Příloha č. 5 k usnesení č. 27/44R/2010

žadatel název projektu požadovaná výše dotace

5. Pionýrská skupina Děčín Má planeta v mých rukách 2010 61 000,00 Kč

Ekologické centrum Žatec
Ekologické centrum Žatec - rozvoj environmnetálního époradentsví a 

zapojování veřejnosti do rozhodování v roce 2010 100 000,00 Kč

Ekologické centrum Žatec Světový rok biodiverzity na Žatecku
162 000,00 Kč

Ekologické centrum Žatec Ekologické centrum Žatec- údržba naučné stezky v lesích města Žatec
48 000,00 Kč

Ekologické centrum Žatec Ekologické centrum Žatec - akce EVVO pro veřejnost v roce 2010
33 200,00 Kč

ZO ČSOP 39/02 Klíny
Akce zaměřené na ochranu přírody a EVVO pořádané Ekocentrem ZO ČSOP 

39/02 Klíny 30 000,00 Kč

Pionýrská skupina Rozmarýn, o.s. Putování za Ropáky
30 000,00 Kč

ZŠ a MŠ Děčín IV Krajina kolem nás
15 000,00 Kč

Občanské sdružení Rodiče a děti Kadaně 
(RADKA, o.s.)

Už umíme hospodařit s odpady
20 000,00 Kč

Středisko ekologické výchovy a etiky Rýchory - 
SEVER, Brontosaurus Krkonoše

Výchova k trvale udržitelnému rozvoji - metodická pomůcka do škol

35 000,00 Kč

Sdružení rodičů a přátel dětí a školy při 
Speciální základní škole Rumburk

Naučné výpravy přírodou a krajinou Českého Švýcarska pro děti

35 257,00 Kč

Program rozvoje ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty v Ústeckého kraje na období let 2009-
2012 (pro rok 2010)

Seznam žadatelů s návrhem na neposkytnutí dotace 
- v kompetenci rozhodnutí RÚK





Příloha č. 6 k usnesení č. 27/44R/2010

žadatel název projektu požadovaná výše dotace

Střední škola technická, p.o. Zelené dny - po stopách minulosti a budoucnosti
114 356,00 Kč

Základní škola Děčín II Vodní toky v okolí školy
58 400,00 Kč

Základní škola Antonína Sochora 
Duchcov

Naučná ekostezka
40 000,00 Kč

ZŠ Bílá cesta, Teplice Co to tu kvete?
60 000,00 Kč

Základní škola Chomutov PULEC ( přírodní učeba - laboratoř - environmentální centrum)
150 000,00 Kč

Střední zdravotnická škola 
Chomutov

Naše bohatství - energie a suroviny chomutovského regionu
28 800,00 Kč

Program rozvoje ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty v Ústeckého kraje na období let 
2009-2012 (pro rok 2010)

Seznam žadatelů s návrhem na neposkytnutí dotace 
- v kompetenci rozhodnutí ZÚK



Příloha č. 7 k usnesení č. 28/44R/2010 

1 

 
 
 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 

 

Smlouva o poskytnutí investiční dotace 

 
Číslo poskytovatele :       1349/2009 – dodatek č. 2 
Číslo příjemce         : 

Smluvní strany 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Taťána Krydlová, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství   

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: krydlova.t@kr-ustecky.cz, 475 657 535 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ 70892156, není plátce DPH 
Bank. spojení: 40184-0883028399/0800 Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
 
Příjemce 
Severočeské sdružení obcí  
Sídlo: Velká Hradební 48, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Mgr. Jan Kubata - předseda sdružení 
Kontaktní osoba: Mgr. Jan Kubata – předseda sdružení 
E-mail/telefon: reditel@seso.cz, 475 657 500 
IČ: 47324376 
DIČ:    
Bank. spojení: 43-4998590267/0100 Komerční banka, a.s. 
 

I. 
Smluvní strany se dohodly na změně článku č. I. odst. 1 smlouvy, uzavřené na základě 
rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne  24. 6. 2009 č. 24/6Z/2009, kterým byla 
Severočeskému sdružení obcí poskytnuta  dotace ve výši 1 000 000,- Kč z Fondu vodního 
hospodářství Ústeckého kraje na podporu realizace stavby „Monitoring pohybu hladin a 
zajištění přenosu dat a informací – protipovodňová opatření  na drobných vodních tocích 
ústeckého kraje  - II. etapa“, takto:  
 
Článek I.  

1.  Za slovy „investiční dotaci ve výši “ se vyjímá částka  „1 000 000 Kč“ a vkládá 
částka „ 2 000 000 Kč“. 

 
 



Příloha č. 7 k usnesení č. 28/44R/2010 

2 

 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 
 
 
 …………………………………………………….. ………………………………………………………. 

 Jana Vaňhová Mgr. Jan Kubata 
 hejtmanka Ústeckého kraje          předseda sdružení SESO   
 



P
ří

lo
ha

 č
. 8

 k
 u

sn
es

en
í č

. 2
9/

44
R

/2
01

0

 
 

  

S
ta

v.
 p

ov
.

V
ýb

. 
ří

ze
ní

K
ra

js
ké

 
ko

fin
.

D
ě
č
ín

O
be

c 
D

ob
rn

á
V

od
ov

od
ní

 s
íť

 p
ro

 o
be

c 
D

ob
rn

á
20

,6
18

2
od

kl
ad

3
-

-
-

D
ě
č
ín

O
be

c 
R

yb
ni

št
ě

R
yb

ni
št
ě

 -
 v

od
ov

od
 N

ov
á 

C
hř

ib
sk

á
10

,6
18

2
od

kl
ad

3
-

-
-

Ú
st

í n
ad

 L
ab

em
O

be
c 

V
el

ké
 B
ře

zn
o

V
od

ov
od

ní
 p
řiv

ad
ě
č
 L

eš
tin

a 
-V

el
ké

 B
ře

zn
o

21
,2

18
2

od
kl

ad
3

ne
ne

T
ep

lic
e

O
be

c 
B

oř
is

la
v

V
od

ov
od

 B
oř

is
la

v,
 B

ílk
a

5,
3

18
2

A
1

an
o

ne

D
ě
č
ín

O
be

c 
D

ol
ní

 P
od

lu
ží

D
os

ta
vb

a 
ka

na
liz

ac
e 

v 
ob

ci
 D

ol
ní

 P
od

lu
ží

14
,0

18
3

od
kl

ad
2

ne
ne

D
ě
č
ín

S
ev

er
oč

es
ká

 
vo

dá
re

ns
ká

 
sp

ol
eč

no
st

, a
.s

.
Č

es
ká

 K
am

en
ic

e 
- 

in
te

nz
ifi

ka
ce

 Č
O

V
65

,9
18

3
A

2
ne

ne
Li

to
m
ě
řic

e
O

be
c 

V
la

st
is

la
v

K
an

al
iz

ac
e 

v 
ob

ci
 V

la
st

is
la

v 
a 

S
ut

om
26

,8
18

3
od

kl
ad

3
an

o
ne

Li
to

m
ě
řic

e
M
ě

st
o 

T
er

ez
ín

K
an

al
iz

ac
e 

T
er

ez
ín

, K
ré

ta
 a

 N
ov

é 
K

op
is

ty
33

,7
18

3
A

1
ne

ne

Li
to

m
ě
řic

e
O

be
c 

V
rb

ic
e

V
rb

ic
e,

 V
et

lá
 -

 s
pl

aš
ko

vá
 k

an
al

iz
ac

e 
a 

od
ka

na
liz

ov
án

í n
a 

no
vo

u 
Č

O
V

 P
ol

ep
y

23
,1

18
3

A
1

an
o

ne

Li
to

m
ě
řic

e
O

be
c 

N
ov

é 
D

vo
ry

N
ov

é 
D

vo
ry

 , 
C

hv
al

ín
 -

 s
pl

aš
ko

vá
 k

an
al

iz
ac

e 
I. 

et
.

19
,7

18
3

A
1

ne
ne

Lo
un

y
O

be
c 

Le
ne

ši
ce

D
os

ta
vb

a 
ka

na
liz

ac
e 

Le
ne

ši
ce

14
,2

18
3

A
2

an
o

ne
T

ep
lic

e
M
ě

st
o 

K
oš
ťa

ny
D

os
ta

vb
a 

ka
na

liz
ac

e 
K

oš
ťa

ny
 -

 H
am

pu
š

25
,8

18
3

od
kl

ad
2

an
o

an
o

T
ep

lic
e

O
be

c 
B

oř
is

la
v

K
an

al
iz

ac
e 

B
oř

is
la

v 
, B

ílk
a

16
,9

18
3

A
1

an
o

ne
Ú

st
í n

ad
 L

ab
em

O
be

c 
V

el
ké

 C
hv

oj
no

O
dk

an
al

iz
ov

án
í o

bc
e 

V
el

ké
 C

hv
oj

no
20

,8
18

3
od

kl
ad

3
an

o
ne

Ú
st

í n
ad

 L
ab

em
O

be
c 

C
hl

um
ec

D
os

ta
vb

a 
ka

na
liz

ac
e 

C
hl

um
ec

 -
 Ž

an
do

v
19

,5
18

3
od

kl
ad

3
an

o
ne

P
oz

ná
m

ka
O

kr
es

In
ve

st
or

 -
 ž

ad
at

el
A

kc
e 

(n
áz

ev
 s

ta
vb

y)
IN

 (
m

il.
K

č
)

P
ro

gr
am

Z
ař

. d
o 

S
ez

na
m

u
K

at
eg

or
ie

 
(1

-3
)

P
ři

pr
av

en
os

t  
(u

 k
at

.1
)



Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  I�: 70892156 Bankovní spojení: �eská spo�itelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DI�: CZ70892156 �. ú.  882733379/0800 

strana 1 / 8 

Jana Va�hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

Datum: xxxxxxxxxxxxxx 
JID: 51474/2010/KUUK 
�íslo jednací:  
Vy�izuje/linka: Ing. Jan Sixta, CSc.  
E-mail: sixta.j@kr-ustecky.cz   

Výzva k podání nabídky na pronájem �ásti plochy strategické pr�myslové zóny 
Triangle (dále jen „SPZ Triangle“) o ploše max. 22 ha pro p�ípravu, výstavbu a 
provozování fotovoltaické elektrárny (dále jen „FVE“) 

Vážení, 

V souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje �. 37/25R/2009, ze dne 19. 8. 2009 a na 
základ� p�edchozího souhlasu Ministerstva pr�myslu a obchodu a spole�nosti CzechInvest 
Vás 

 v y z ý v á m 

k podání nabídky na pronájem �ásti plochy SPZ Triangle o celkové ploše max. 22 ha pro 
p�ípravu, výstavbu a provozování FVE. 

Toto výb�rové �ízení je mimo rámec zákona �. 137/2006 Sb., o ve�ejných zakázkách, 
v platném zn�ní,  avšak n�která ustanovení byla z tohoto zákona p�evzata a aplikována. 
   
Zám�r pronájmu pozemku p.p.�. 1060/8 v k. ú. Žiželice u Žatce byl v souladu s ustanovením 
zákona �. 129/2000 Sb., §18 odst.1 zve�ejn�n na ú�ední desce Ústeckého kraje od 28. 8. 
2009 do 24. 9. 2009. 

1. Základní údaje o pronajímateli :

Název : Ústecký kraj 

Zastoupený: Janou Va�hovou, hejtmankou Ústeckého kraje 

Sídlo : Velká Hradební 3118/48,  400 02 Ústí nad Labem 

I�: 70892156 

Kontaktní osoba ve 
v�cech technických :   

Ing. Jan Sixta, CSc. 

telefon: +420 475 657 107                                        

e-mail:  sixta.j@kr-ustecky.cz               

P íloha . 9 k usnesení 30/44R/2010



Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  I�: 70892156 Bankovní spojení: �eská spo�itelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DI�: CZ70892156 �. ú.  882733379/0800 

strana 2 / 8 

2. P�edm�t nabídky:

2.1 P�edm�tem nabídky je pronájem �ásti plochy Strategické pr�myslové zóny 
Triangle (dále jen „SPZ Triangle“), a to v rozsahu pozemkové parcely  �. 1060/8 v 
k.ú. Žiželice u Žatce  o vým��e cca 22 ha pro p�ípravu, vybudování a 
provozování FVE.  

P�edpokládaný výkon FVE, potvrzený �EZ, je 6.000 kW. 

3. Doba a místo pln�ní:

3.1. Doba pln�ní:  Celková doba pronájmu �ásti plochy SPZ Triangle je 20 let 
s možností prodloužení o dalších 5 let. 

Doba výstavby FVE je p�edm�tem nabídky. 

3.2. Místo pln�ní: Strategická pr�myslová zóna Triangle, tzv. Žiželický rozptyl 

4. Pronajímatel požaduje v rámci nabídky zájemce o pronájem doložit:

4.1. Výpis z obchodního rejst�íku �i jiné evidence, je-li v ní zájemce o pronájem 
zapsán dle zvláštních p�edpis�, ne starší 90 dn� k poslednímu dni lh�ty pro 
podání nabídek, v originále nebo v ov��ené kopii.

4.2. �estné prohlášení zájemce o pronájem o schopnosti doložení dokladu o zajišt�ní 
zdroj� pro financování závazk� vyplývajících z uzav�ené nájemní smlouvy p�ed 
podpisem nájemní smlouvy. 

4.3. �estné prohlášení zájemce o pronájem o akceptaci podmínek stanovených 
distributorem rozvodné soustavy. 

�estná prohlášení budou podepsána osobou oprávn�nou jednat jménem �i za  
zájemce o pronájem. 

4.4. Reference v následujícím rozsahu: 

- seznam akcí p�i p�íprav�, výstavb� nebo provozování fotovoltaických elektráren, 
na kterých se v uplynulých letech zájemce o pronájem podílel. Tento seznam 
musí zahrnovat cenu, dobu a místo realizace, celkovou plochu a výkon za�ízení.  

Dále zájemce o pronájem p�edloží min. jedno potvrzení (referenci) doložené kopií 
smlouvy s distributorem rozvodné soustavy (�EZ  Distribuce, a.s.) nebo 
osv�d�ení o realizaci �i p�íprav� FVE potvrzené investorem. 

Seznam bude podepsán osobou oprávn�nou jednat jménem �i za  zájemce o 
pronájem, smlouva s distributorem rozvodné soustavy  bude doložena v ú�edn�
ov��ené kopii, osv�d�ení o realizaci �i p�íprav� FVE bude doloženo v originále 
nebo v ú�edn� ov��ené kopii. 

4.5. Doklad o poskytnutí bankovní záruky 

Pronajímatel požaduje vystavení bankovní záruky ve prosp�ch pronajímatele, 
kterou je oprávn�n �erpat v p�ípad�, že na pronajaté ploše SPZ Triangle nebude 
nájemcem zkolaudována FVE do 12 m�síc� od data vydání stavebního povolení, 
nejpozd�ji však do 24 m�síc� od podpisu nájemní smlouvy.   

Tato záruka bude pronajímatelem použita v p�ípad� nepln�ní shora uvedených 
smluvních povinností. 

Výše bankovní záruky je pronajímatelem stanovena ve výši 4 miliony K�.  



Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  I�: 70892156 Bankovní spojení: �eská spo�itelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DI�: CZ70892156 �. ú.  882733379/0800 

strana 3 / 8 

Bankovní záruka bude vystavena bankovním ústavem p�sobícím v EU, bude 
vystavena v �eských korunách (CZK). Platnost záruky musí být do kolaudace 
FVE na pronajaté ploše SPZ Triangle, minimáln� však 30 m�síc� od podpisu 
nájemní smlouvy. 

Bankovní záruka bude doložena p�i podpisu nájemní smlouvy s vybraným 
nájemcem  jako její sou�ást.  

Z textu musí jasn� vyplývat p�edevším:  

- za jakým ú�elem bude záruka vystavena 

-  v �í prosp�ch a v jaké výši a na jakou dobu bude záruka vystavena 

- musí z n�j být patrná možnost plného �erpání záruky v p�ípad� nespln�ní 
termínu.  

Zájemce o pronájem v nabídce doloží �estné prohlášení podepsané oprávn�nou 
osobou o poskytnutí bankovní záruky p�i podpisu nájemní smlouvy. 

4.6. Doklad o poskytnutí jistoty  

Pronajímatel požaduje poskytnutí jistoty k zajišt�ní pln�ní povinností nájemce o 
pronájem vyplývajících z ú�asti ve výb�rovém �ízení a to ve výši K� 1.000.000,-- 
K� (slovy: jedenmilionkorun �eských) formou pen�žní jistoty.  

Jistotu poskytne zájemce o pronájem složením nebo p�evedením �ástky na 
depozitní ú�et pronajímatele �.ú.: 2141552/0800, vedený u �eské spo�itelny, a.s., 
centrála v Praze, VS I� zájemce o pronájem, tak, aby byla p�ipsána na ú�et 
pronajímatele nejpozd�ji v den termínu pro podání nabídek. Doklad o poskytnutí 
pen�žní jistoty p�ipsáním na ú�et pronajímatele (kopie výpisu z ú�tu zájemce o 
pronájem), bude sou�ástí nabídky ve výtisku Originál.  V nabídce bude rovn�ž 
uvedeno �íslo ú�tu, na který zájemce o pronájem požaduje složenou jistotu vrátit. 

Pen�žní jistotu v�etn� úrok� zú�tovaných pen�žním ústavem uvolní pronajímatel 
do jednoho týdne po výb�ru vít�zného nájemce, zájemc�m o pronájem 
umíst�ným na druhém a t�etím míst� bude jistota uvoln�na do jednoho týdne po 
podpisu nájemní smlouvy. 

�ást poskytnuté pen�žní jistoty bude bezprost�edn� po uzav�ení nájemní 
smlouvy s vít�zem tohoto nabídkového �ízení využita k pokrytí již d�íve 
pronajímatelem uhrazeného podílu na oprávn�ných nákladech spojených 
s p�ipojením a zajišt�ním požadovaného výkonu a p�íkonu dle vyhlášky �. 
51/2006 Sb. v platném zn�ní v celkové výši 900 000,- K�. Zbývající �ást jistoty 
bude vrácena v souladu s p�edchozím odstavcem.

Nebude-li nutné použít jistotu k úhrad� oprávn�ných náklad� spojených 
s p�ipojením a zajišt�ním požadovaného výkonu a p�íkonu FVE k distribu�ní 
soustav�, vrátí ji pronajímatel budoucímu nájemci do jednoho týdne po podpisu 
smlouvy o nájmu. 

5.  Hodnocení nabídek:

5.1. Pronajímatel hodnotí p�edložené nabídky podle ekonomické výhodnosti nabídky 
s t�mito díl�ími kritérii a váhami, které jim p�ikládá: 

5.1.1. Celková cena nájmu za 20 let bez zapo�tení vlivu inflace   -váha 50% 

5.1.2. Cena roz�len�ná do p�edpokládaného pr�b�hu v jednotlivých letech  

���������	
�Pokud bude 
pronajímatel muset zaplatit 
poplatek za p�ipojení FVE ješt�
p�ed uzav�ením smlouvy o 
nájmu, m�že k tomuto ú�elu 
použít složenou jistotu 
vybraného zájemce o 
pronájem. Takto použitá �ást 
jistoty bude bude s vybraným 
nájemcem po podpisu smlouvy 
o nájmu vypo�ádána formou 
dohody o vzájemném zápo�tu 
pohledávek a závazk�. 
Poskytnutá jistota p�ipadá 
pronajímateli v p�ípadech, kdy 
zájemce o pronájmem 
v rozporu s t�mito zadávacími 
podmínkami zrušil nebo zm�nil 
nabídku nebo odmítne-li uzav�ít 
smlouvu.¶

���������	
�poplatku za 
p�ipojení 



Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  I�: 70892156 Bankovní spojení: �eská spo�itelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DI�: CZ70892156 �. ú.  882733379/0800 

strana 4 / 8 

      rychlost splátek, výše p�ípadné jednorázové splátky)   -váha 20% 

5.1.3. Výše sankce za prodlení s placením nájemného (minimáln� však 0,05% z dlužné 
�ástky)          -váha 20% 

5.1.4. Doba výstavby FVE a výše sankce za nepln�ní postupu p�ípravy  
  a výstavby FVE (v K� za každý zapo�atý týden prodlení)  -váha 10% 

Popis hodnocení: 

ad 5.1.1.  Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou za celkovou 
cenu nájmu za 20 let (bez zapo�tení vlivu inflace a bez DPH). 

ad 5.1.2.  Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou za nájem bez 
DPH v sou�tu za prvních 24 m�síc� od podpisu nájemní smlouvy. 

ad 5.1.3.  Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejvyšší sankcí za prodlení s placením 
nájemného dle p�edpisu, nabídky se sankcí nižší než 0,5 % z dlužné �ástky 
budou vy�azeny a nebudou hodnoceny. 

ad 5.1.4.  Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejvyšší sankcí za nepln�ní postupu 
p�ípravy a výstavby FVE dle harmonogramu p�edloženého v nabídce zájemce 
o pronájem. 

Metoda hodnocení:

Hodnocení nabídek bude provedeno bodovací metodou. Pro výsledné hodnocení 
nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. Každé jednotlivé 
nabídce bude dle díl�ího kritéria p�id�lena bodová hodnota, která odráží úsp�šnost 
p�edm�tné nabídky v rámci díl�ího kritéria.  

Pro díl�í kritéria, kde má nejvhodn�jší nabídka maximální hodnotu bude bodování 
provedeno následovn�: 

  
    hodnocená nabídka 

Po�et bod� =    ----------------------------  x  100 
           nejvhodn�jší nabídka 

Hodnocení podle bodovací metody provede hodnotící komise tak, že jednotlivá bodová 
ohodnocení nabídek dle díl�ích kritérií vynásobí p�íslušnou vahou daného díl�ího kritéria. 
Na základ� sou�tu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek hodnotící komise stanoví 
po�adí úsp�šnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúsp�šn�jší bude stanovena 
nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty. 

6. Požadavek na zp�sob zpracování nabídkové ceny:

6.1. Zájemce o pronájem stanoví nabídkovou cenu nájemného absolutní �ástkou v 
�eských korunách. 

V souladu s § 56 zákona �. 235/2004 Sb., je nájemné osvobozeno od DPH.   

6.2. Nabídková cena bude p�edložena v �len�ní: 

- výše ceny za celou dobu nájmu pro celkovou pronajatou plochu  

- výše ceny nájemného pro celkovou pronajatou plochu roz�len�nou do 
p�edpokládaného pr�b�hu v jednotlivých letech  



Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  I�: 70892156 Bankovní spojení: �eská spo�itelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DI�: CZ70892156 �. ú.  882733379/0800 

strana 5 / 8 

- nabídkové nájemné m�že být dále v samostatných bodech roz�len�no podle   
zp�sobu výpo�tu (z plochy, podílem na instalovaném výkonu, podílem na 
zisku, atp.) 

7. Podmínky pronajímatele, které budou zapracovány do návrhu smlouvy:

Sou�ástí nabídky bude návrh nájemní smlouvy, do kterého budou zapracovány níže 
uvedené podmínky pronajímatele a další podmínky stanovené touto výzvou.  

7.1. Povinnosti nájemce: 

- využít pronajímanou plochu výlu�n� k výstavb� a provozování FVE 

- zajistit vydání stavebního povolení na výstavbu FVE v maximální lh�t� do 12 m�síc�
od podpisu nájemní smlouvy  

- vybudovat a zkolaudovat na pronajatých pozemcích FVE v maximální lh�t� do 12 
m�síc� od vydání stavebního povolení 

- prohlášení nájemce, že respektuje podmínky stanovené �EZ Distribuce, a.s. a návrh 
smlouvy o p�ipojení odb�rného místa k distribu�ní soustav� vysokého nap�tí s �EZ 
Distribuce, a.s. 

- uzav�ít Smlouvu o p�evodu práv a závazk� mezi �EZ – Distribuce, Ústeckým krajem 
a nájemcem, jejímž p�edm�tem bude p�evod práv a závazk� Ústeckého kraje ze 
smlouvy o uzav�ení budoucí smlouvy – smlouvy o p�ipojení odb�rného místa 
k distribu�ní soustav� vysokého nap�tí (VN) a o dalších právech a povinnostech, 
která byla uzav�ena mezi Ústeckým krajem a �EZ Distribuce p�ed uzav�ením nájemní 
smlouvy, na nájemce.

- souhlasit s využitím �ásti pen�žní jistoty složené dle bodu 4.6 této výzvy k úhrad�
podílu na oprávn�ných nákladech spojených s p�ipojením a zajišt�ním požadovaného 
výkonu a p�íkonu dle vyhlášky 51/2006 Sb. v platném zn�ní uhrazených Ústeckým 
krajem p�ed podpisem nájemní smlouvy ve výši 900 000,- K�.  

- uhradit pronajímateli skute�n� vynaložené náklady na zajišt�ní a vydání územního 
rozhodnutí (projektová dokumentace, inženýrská �innost spojená s po�ízením 
pravomocného územního rozhodnutí) 

7.2. Smluvní pokuty: 

7.2.1. Za prodlení nájemce s úhradou nájemného oproti termínu stanoveného nájemní 
smlouvou, zavazuje se uhradit nájemce pronajímateli smluvní pokutu ve výši 
______________ % z dlužné �ástky za každý zapo�atý den prodlení. 

7.2.2. V p�ípad� nespln�ní termínu na zajišt�ní stavebního povolení dle nájemní 
smlouvy, zavazuje se nájemce uhradit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 
__________________ K� za každý zapo�atý týden prodlení. 

7.2.3. V p�ípad� nespln�ní termínu zkolaudování FVE, dle nájemní smlouvy, zavazuje 
se nájemce uhradit pronajímateli smluvní pokutu ve výši __________________ 
K� za každý týden prodlení. 

7.3. Závazky smluvních stran: 

7.3.1. Nájemce zajistí, aby v  uzav�ené smlouv� o p�ipojení odb�rného místa 
k distribu�ní soustav� vysokého nap�tí s �EZ Distribuce, a.s., byl závazek, že 

��	����	���	
���������	

�������

���������	
�smlouv� budoucí 
nebo p�istoupit k již 
pronajímatelem uzav�ené 
Smlouv� o smlouv� budoucí 
(dále též „SoBS“) s �EZ 
Distribuce, a.s. a uhradit 
poplatek (podíl na nákladech 
uvedený v návrhu SoBS)



Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  I�: 70892156 Bankovní spojení: �eská spo�itelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DI�: CZ70892156 �. ú.  882733379/0800 

strana 6 / 8 

pronajímatel m�že vstoupit do smluvního vztahu s �EZ Distribuce, a.s. se všemi 
právy vyplývajícími z uzav�ené smlouvy mezi �EZ Distribuce, a.s. a nájemcem. 

7.3.2. Návrh smlouvy o p�ipojení odb�rného místa k distribu�ní soustav� vysokého 
nap�tí s �EZ Distribuce, a.s. p�edloží nájemce pronajímateli ke kontrole p�ed 
jejím podpisem. Po uzav�ení smluvního vztahu bude originál smlouvy v jednom 
vyhotovení p�edán pronajímateli.  

7.3.3. V p�ípad�, že dojde ze strany nájemce k prodlení s úhradou nájemného, a to 
minimáln� o dv� splátky, má pronajímatel právo na vstoupení do smluvního 
vztahu dle bodu 7.3.1. této výzvy. 

7.3.4. Nájemce je povinen akceptovat podmínky stanovené distributorem rozvodné sít�
(�EZ) uvedené v p�íloze této výzvy. 

7.3.5. V p�ípad� nesplacení prvního nájemného s prodlením delším než 30 kalendá�ních 
dn�  pozbývá nájemní smlouvy platnosti. 

7.3.6. Výše nájemného m�že být zvýšeno o procento odpovídající indexu r�stu 
spot�ebitelských cen (dále jen „míra inflace“) pouze na základ� písemného 
dodatku ke smlouv� (v p�ípad� uplatn�ní tohoto požadavku pronajímatele se 
k tomuto požadavku nájemce zavazuje), a to tehdy, pokud míra inflace p�ekro�í 1 
% podle oficiálních údaj� �eského statistického ú�adu. K navýšení m�že dojít 
pouze jednou ro�n� k 1. 7. p�íslušného  kalendá�ního  roku,  p�i�emž poprvé 
m�že  k navýšení dojít od 1. 7. 2011. Míra inflace bude vyjád�ena p�ír�stkem 
pr�m�rného ro�ního indexu spot�ebitelských cen, který vyjad�uje procentuální 
zm�nu pr�m�rné cenové hladiny za posledních 12 m�síc� oproti pr�m�ru za 12 
p�edchozích m�síc�.  

7.4. Platební podmínky: 

7.4.1. Nájemné bude hrazeno �tvrtletn� p�edem, vždy k poslednímu dni p�edcházejícího 
�tvrtletí.. První nájemné bude splatné nejpozd�ji p�t pracovních dn� po podpisu 
nájemní smlouvy.  

8. Lh�ta pro podání nabídky je do:    30. 4. 2010 do 15:00 hodin.  

9. Zadávací lh�ta, po kterou je zájemce o pronájem  nabídkou vázán �iní: 

9.1. 60 kalendá�ních dn� ode dne následujícího po skon�ení lh�ty pro podání nabídky. 
Tuto skute�nost jsou zájemci o pronájem povinni v nabídce prohlásit. 

10. Požadavky na zpracování nabídky:

10.1. Nabídku podá zájemce o pronájem v listinné podob� v jednom vyhotovení dle 
formálních a technických podmínek pronajímatele uvedených v této výzv�.  
Elektronické podání nabídek se nep�ipouští. 

10.2. Nabídka v�etn� veškerých požadovaných doklad� bude u fyzických osob 
potvrzena zájemcem o pronájem a u právnických osob bude potvrzena 
statutárním orgánem zájemce o pronájem, nebo osobou pov��enou 
zastupováním statutárního orgánu. V p�ípad� potvrzení nabídky pov��enou 
osobou doloží zájemce o pronájem v nabídce plnou moc, p�ípadn� platný 
pov��ovací dokument. Uvedené doklady p�edloží v originálním vyhotovení nebo v 
jejich ú�edn� ov��ené kopii. 



Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  I�: 70892156 Bankovní spojení: �eská spo�itelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DI�: CZ70892156 �. ú.  882733379/0800 

strana 7 / 8 

10.3. Nabídka v�etn� veškerých dokument� a p�íloh bude zpracována v �eském 
jazyce. Nabídka bude kvalitním zp�sobem vytišt�na na bílém papí�e a nebude 
obsahovat opravy a p�episy, které by pronajímatele mohly uvést v omyl. Nabídka 
bude v�etn� veškerých požadovaných doklad� a p�íloh �ádn� svázána do 
jednoho svazku a bude dostate�ným zp�sobem zajišt�na proti manipulaci 
s jednotlivými listy (pomocí provázku a pe�et� nebo nálepkami opat�enými 
podpisem, p�ípadn� nezam�nitelným razítkem). 

10.4. Všechny listy nabídky i p�íloh budou v pravém dolním rohu �ádn� o�íslovány 
nep�erušovanou �adou po�ínaje �íslem 1. Posledním listem nabídky bude 
prohlášení zájemce o pronájem potvrzené u fyzických osob zájemcem a u 
právnických osob bude potvrzené statutárním orgánem zájemce o pronájem  dle 
zp�sobu podepisování za spole�nost zapsaném v obchodním rejst�íku �i osobou 
pov��enou k zastupování statutárního orgánu zájemce o pronájem, které prohlásí 
vázanost obsahem nabídky po stanovenou dobu zadávací lh�ty a stanoví celkový 
po�et list� v nabídce. 

10.5. Zájemce o pronájem podá tišt�nou nabídku v souladu s tímto doporu�eným 
�len�ním : 
a) krycí list, 
b) obsah nabídky, 
c) doklady požadované pronajímatelem k prokázání kvalifikace zájemc� o 

pronájem dle �l. 5 této výzvy 
d) další doklady požadované pronajímatelem ve výzv�
e) vlastní nabídka zájemce o pronájem, v�etn� cenové nabídky a harmonogramu 

výstavby FVE a navrženého splátkového kalendá�e  
f) návrh nájemní smlouvy 
g) prohlášení o vázanosti nabídkou po celou dobu zadávací lh�ty a o po�tu list�

nabídky 

11. Zp�sob, místo pro podání nabídek a forma nabídky: 

11.1. Zájemci o pronájem podají nabídku v uzav�ené neporušené obálce �i jiném obalu 
výrazn� ozna�ené 

„NABÍDKA „Pronájem �ásti plochy SPZ Triangle pro výstavbu a 
provozování FVE“ a výzvou „NEOTVÍRAT“.  

11.2. Obálka, �i jiný obal, bude odpovídajícím zp�sobem zajišt�n proti manipulaci 
(spoje obálky musí být p�elepeny a orazítkovány �i jinak zna�eny identifika�ním 
údajem zájemce o pronájem). P�i odeslání poštou nabídku zaslat doporu�en�.  

11.3. Nabídky je možno podávat osobn� na adresu pronajímatele v pracovních dnech, 
a to: pond�lí a st�eda od 8.00 do 17.00 hod., úterý a �tvrtek od 8.00 do 16.00 hod. 
a  pátek od 8.00 do 13.00 hod. do podatelny  na níže uvedené adrese. 

Zájemci o pronájem mohou též podat nabídku poštou na adresu pronajímatele: 

Ústecký kraj 
Krajský ú�ad – odbor PPP 
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 

12. Práva pronajímatele:



Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  I�: 70892156 Bankovní spojení: �eská spo�itelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DI�: CZ70892156 �. ú.  882733379/0800 

strana 8 / 8 

12.1. Vybraný nájemce je povinen poskytnout pronajímateli �ádnou sou�innost 
pot�ebnou k uzav�ení smlouvy. Odmítne-li vybraný nájemce uzav�ít s 
pronajímatelem smlouvu nebo neposkytne-li �ádnou sou�innost pot�ebnou 
k uzav�ení smlouvy, m�že pronajímatel uzav�ít smlouvu se zájemcem o 
pronájem, který se umístil jako druhý v po�adí. Odmítne-li zájemce o pronájem 
druhý v po�adí uzav�ít s pronajímatelem smlouvu nebo neposkytne-li �ádnou 
sou�innost k jejímu uzav�ení, m�že pronajímatel uzav�ít smlouvu se zájemcem o 
pronájem, který se umístil jako t�etí v po�adí. 

12.2. Pronajímatel si vyhrazuje právo p�ed rozhodnutím o výb�ru nejvhodn�jší nabídky 
ov��it informace uvád�né zájemcem o pronájem v nabídce.  

12.3. Pronajímatel si vyhrazuje právo �ízení o výb�ru nájemce do doby uzav�ení 
nájemní smlouvy zrušit.   

12.4. Výb�rem nejvhodn�jší nabídky zájemci o pronájem nevzniká právní vztah, 
pronajímatel si vyhrazuje právo jednat o smlouv� a up�esnit její kone�né zn�ní.  

S pozdravem 

Jana Va�hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

P�ílohy 
- Informativní výpis z KN 
- Snímek z katastru se zákresem p�edm�tných pozemk�
- Zákres p�edm�tných pozemk� v ortofoto map�
- Stanovisko �EZ k žádosti o p�ipojení výrobny
- Návrh smlouvy o uzav�ení budoucí smlouvy o p�ipojení odb�rného místa k distribu�ní 

soustav� vysokého nap�tí 



                                                                                    P�íloha �. 10 k usnesení �. 32/44R/2010 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

DODATEK �. 11
KE 

Z�IZOVACÍ LISTIN�
�.J. 121/2001 

p�ísp�vkové organizace Ústeckého kraje 

Severo�eská v�decká knihovna v Ústí nad Labem, p�ísp�vková organizace
( dále jen organizace) 

na základ� svého usnesení �. 47/15/2001 ze dne  5. 9. 2001, dle ustanovení § 35 odst. 2 
písm. j) zákona �. 129/2000 Sb., o krajích (krajské z�ízení), ve zn�ní pozd�jších p�edpis� a § 

27 odst. 1 a 2 zákona �. 250/2000 Sb., o rozpo�tových pravidlech územních rozpo�t�, ve 
zn�ní pozd�jších p�edpis�

a usnesení Rady Ústeckého kraje �. 31/23/2001 ze dne 19. 12. 2001 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 16/29/2002 ze dne 27. 3. 2002 (dodatek �. 1)
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 37/31/2002 ze dne 7. 5 2002 (dodatek �. 2)
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 78/34/2002 ze dne 3. 7. 2002 (dodatek �.3)

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 161/49/2002 ze dne 4. 12. 2002 (dodatek �.4)
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 5/61/2003/ ze dne 23.4. 2003                     

(oprava tiskových chyb )
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 105/97/2004 ze dne 2. 6. 2004 (dodatek �. 5)

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �.142/105/2004 ze dne 13. 10. 2004 (dodatek �. 6)
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 30/73R/2007 ze dne 31. 1. 2007 (dodatek �. 7) 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 31/12R/2009 ze dne 11. 3. 2009(dodatek �. 8) 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 31/12R/2009 ze dne 11. 3. 2009                  
(úplné zn�ní z�izovací listiny)

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 59/28R/2009 ze dne 7. 10.2009 (dodatek �. 9) 
 ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �.14/35R/2009 ze dne 16.12. 2009 (dodatek �. 10) 

Na základ� usnesení Rady Ústeckého kraje �... /..R/2010 ze dne ........... 2010 se výše 
uvedená z�izovací listina ve zn�ní pozd�jších zm�n a dodatk� m�ní takto: 

1. �L. XI. bod 2 po zm�n� zní:
„ 2. Sv��ený majetek  dle odst. 1 je p�esn� vymezen v: 

P�íloha �. 1 Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku. 
P�íloha �. 2 Vymezení a hodnota ostatního majetku. 
P�íloha �. 3 Rozvaha a výsledovka. 

2. Stávající p�ílohy �. 1, �. 2 a �. 3 ke této z�izovací listin� se ruší a nahrazují se novými 
p�ílohami �. 1, �. 2 a �.3 uvedenými v tomto dodatku“.  

P�íloha �. 1
ke z�izovací listin� p�ísp�vkové organizace Severo�eská v�decká knihovna 

v Ústí nad Labem, ulice Winstona Churchilla 3, 400 01  Ústí nad Labem

V souladu s ustanovením �lánku XI. z�izovací listiny se výše jmenované organizaci p�edává 
k hospoda�ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 



2

Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku 

1. Nemovitý majetek zapisovaný do katastru nemovitostí 

A) Budovy, ú�et 021 
po�izovací hodnota            83 935 851,91 K�

 oprávky    25 336 414,91 K�
 z�statková hodnota    58 599 437,00 K�

Katastrální území:   Ústí nad Labem         
�ást obce                   �. budovy zp�sob využití na parcele 

         Ústí nad Labem-centrum     �.p. 790                byt. d�m                    2374/1 
         Ústí nad Labem-centrum     �.p. 1974              ob�. vybavenost       1721 
         Ústí nad Labem-centrum     �.p. 3137              ob�. vybavenost        4037/3 
         Ústí nad Labem-centrum     �.p.  3328             ob�. vybavenost        2376/2, LV: 1 
         bez �p/�e                                                            garáž                          2374/2 

         Katastrální území:    Klíše 
         �ást obce                   �. budovy zp�sob využití  na parcele 
         �.p./�. jednotky                   623/102+             jiný nebytový prostor  1234 
         
          +  podíl na spole�ných �ástech domu a pozemku 907/7417 
          Knihovna  budova Klíše      623, LV 2032, rod. d�m  

B) Pozemky a trvalé porosty 
 v ú�etní hodnot�:                                5 116 612,86 K�
  

Katastrální území: Ústí nad Labem    Parcela: 1721, 1722/1, 2374/1, 2374/2, 4037/2,
                                                                                         4037/3,  4038/4 
         Katastrální území:  Klíše                     Parcela: 1234

2. Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
         Katastrální území               název                                            Parcela 

            Ústí nad Labem-m�sto        pozemek p�ístavba  knihovny        2376/1  
             
            Ústí nad Labem-m�sto        knihovna-výp�j�ka                         2375 
                                                             

P�íloha �. 2
ke z�izovací listin� p�ísp�vkové organizace Severo�eská v�decká knihovna 

v Ústí nad Labem, ulice Winstona Churchilla 3, 400 01  Ústí nad Labem
  

Vymezení a specifikace ostatního majetku 
                                    

Movitý majetek 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek                                       

po�izovací hodnota                                                       12 973 654,35 K�                                                 
oprávky                                                                         12 973 654,35 K�
z�statková hodnota                                                                       0,00 K�

B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 



3

                        po�izovací hodnota                                                            315 068,30 K�                                                   
oprávky                                                                              315 068,30 K�
z�statková hodnota                                                                       0,00 K�

C) Dlouhodobý hmotný majetek – ostatní 
                     po�izovací hodnota                                                       16 163 101,07 K�                                               

oprávky                                                                         11 956 679,38 K�
z�statková hodnota                                                        4 206 421,69 K�  

D) Dlouhodobý nehmotný majetek – ostatní 
                        po�izovací hodnota                                                         3 016 089,40  K�                                                   

oprávky                                                                           2 602 896, 86 K�                                                   
z�statková hodnota                                                           413 192, 54 K�                                                   

Podrobná specifikace movitého majetku je uvedena v zápisu z inventarizace k datu             
31. 12. 2009. Tyto inventariza�ní zápisy jsou uloženy v p�ísp�vkové organizaci a u svodného 
odboru z�izovatele a jsou každoro�n� aktualizovány. 

 P�íloha �. 3
ke z�izovací listin� p�ísp�vkové organizace Severo�eská všdecká knihovna 

v Ústí nad Labem, ulice Winstona Churchilla 3, 400 01  Ústí nad Labem

Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty a P�íloha k 31. 12. 2009 
Podrobná specifikace je uvedena v ú�etní záv�rce dle vyhlášky �. 505/2002 Sb., kterou se 
provád�jí n�která ustanovení zákona �. 563/1991 Sb., o ú�etnictví, ve zn�ní pozd�jších 
p�edpis�, pro n�které vybrané ú�etní jednotky. Ú�etní záv�rky p�ísp�vkové organizace jsou 
každoro�n� aktualizovány a vyhodnocovány. Uloženy jsou v p�ísp�vkové organizaci a u 
svodného odboru z�izovatele“. 
   
  
        
Tento dodatek nabývá ú�innosti dne .....................2010 

V Ústí nad Labem dne  ...........     2010

         . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Jana Va�hová 

hejtmanka Ústeckého kraje 



                                                                                    P�íloha �. 10 k usnesení �. 32/44R/2010 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

DODATEK �. 11
KE 

Z�IZOVACÍ LISTIN�
�.J. 122/2001

p�ísp�vkové organizace Ústeckého kraje 

Severo�eská galerie výtvarného um�ní v Litom��icích, p�ísp�vková organizace
( dále jen organizace) 

na základ� svého usnesení �. 47/15/2001 ze dne 5. 9. 2001, dle ustanovení § 35 odst. 2 
písm. j) zákona �. 129/2000 Sb., o krajích (krajské z�ízení), ve zn�ní pozd�jších p�edpis�

a § 27 odst. 1 a 2 zákona �. 250/2000 Sb., o rozpo�tových pravidlech územních 
rozpo�t�, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�. 

ze dne 5. 9. 2001, usnesení �. 47/15/2001 Rady Ústeckého kraje a
usnesení Rady Ústeckého kraje �. 31/23/2001 ze dne 19. 12. 2001 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 16/29/2002 ze dne 27.3.2002(dodatek �.1) 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 37/31/2002 ze dne 7.5.2002(dodatek �. 2) 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 78/34/2002 ze dne 3.7.2002(dodatek �. 3) 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 161/49/2002 ze dne 4.12.2002(dodatek �. 4) 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 5/61/2003 ze dne 23.4.2003                       

(oprava tiskových chyb) 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 105/97/04 ze dne 2.6.2004 (dodatek �.5) 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 142/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek �. 6) 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 30/73/2007 ze dne 31.1. 2007(dodatek �. 7) 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 31/12R/2009 ze dne 11.3. 2009 (dodatek �. 8) 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 31/12R/2009 ze dne 11. 3. 2009                   

(úplné zn�ní z�izovací listiny) 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 59/28R/2009 ze dne 7. 10. 2009 (dodatek �. 9 ) 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �.14/35R/2009 ze dne 16. 12. 2009 (dodatek �. 10) 

Na základ� usnesení Rady Ústeckého kraje �. .. /.. R/2010 ze dne ........ 2010 se výše 
uvedená z�izovací listina ve zn�ní pozd�jších zm�n a dodatk� m�ní takto: 

1. �l. XI  bod 2 po zm�n� zní:
„ 2. Sv��ený majetek  dle odst. 1 je p�esn� vymezen v: 

P�íloha �. 1 Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku 
P�íloha �. 2 Vymezení a hodnota ostatního majetku 
P�íloha �. 3 Rozvaha a výsledovka 

2. Stávající p�ílohy �. 1, �. 2 a �. 3 ke této z�izovací listin� se ruší a nahrazují se novými 
p�ílohami �. 1, �. 2 a �.3 uvedenými v tomto dodatku“. 

P�íloha �. 1
ke z�izovací listin� p�ísp�vkové organizace Severo�eská galerie výtvarného 

um�ní v Litom��icích, Michalská 7, 412 01  Litom��ice 

V souladu s ustanovením �lánku XI. z�izovací listiny se výše jmenované organizaci p�edává 
k hospoda�ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 



                                                                                                               Bod 9. 2  P�íloha �. 1 b.

2

Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku 

1. Nemovitý majetek zapisovaný do katastru nemovitostí 
A) Budovy, ú�et 021 

po�izovací hodnota         22 565 643,35 K�
 oprávky   1 760  977,00 K�
 z�statková hodnota  20 804 666,35 K�

Katastrální území:            
�ást obce             �. budovy  zp�sob využití na parcele 

         Litom��ice-m�sto          �.p. 24                        jiná st.                          15 
         Litom��ice-M�sto          �.p. 25                        bydlení                         16  
         Litom��ice-M�sto          �.p. 29                        jiná st.                          22  
         Litom��ice-M�sto          �.p. 30                        jiná st.                          23 
         Litom��ice-M�sto          �.p. 31                        bydlení                         25 
         bez �p/�e                                                         jiná st.                        304 

B) Pozemky a trvalé porosty 
 v ú�etní hodnot�:                              823 215,56 K�
  

Katastrální území:  Litom��ice                Parcela: 15,16, 17, 19, 22, 23, 25, 303/3, 
303/4, 304, 306 

  
2. Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
 Katastrální území                             Název                  Parcela 
 Litom��ice                                          Parkán                  22, 17, 19  

P�íloha �. 2
ke z�izovací listin� p�ísp�vkové organizace Severo�eská galerie výtvarného 

um�ní v Litom��icích, Michalská 7, 412 01  Litom��ice 

Vymezení a specifikace ostatního majetku 
Movitý majetek 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek                                       

po�izovací hodnota                                                       1 563 963,00 K�                                                 
oprávky                                                                         1 563 963,00 K�
z�statková hodnota                                                                0,00 K�

B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
         po�izovací hodnota                                                                         161 882,50 K�                                                   

oprávky                                                                            161 882,50 K�
z�statková hodnota                                                                     0,00 K�

C) Dlouhodobý hmotný majetek – ostatní 
po�izovací hodnota                                                         2 642 628,30 K�                                                   
oprávky                                                                           2 157 208,00 K�    
z�statková hodnota                                                            485 420,30 K�  

D) Dlouhodobý nehmotný majetek – ostatní 
po�izovací hodnota                                                                      0,00  K�                                                            

                        oprávky 
                        z�statková hodnota     



                                                                                                               Bod 9. 2  P�íloha �. 1 b.

3

Podrobná specifikace movitého majetku je uvedena v zápisu z inventarizace k datu             
31. 12. 2009. Tyto inventariza�ní zápisy jsou uloženy v p�ísp�vkové organizaci a u svodného 
odboru z�izovatele a jsou každoro�n� aktualizovány. 

Majetek chrán�ný podle zvláštních p�edpis�

1. Sbírka Severo�eské galerie výtvarného um�ní v Litom��icích zapsaná v centrální 
evidenci sbírek Ministerstva kultury �R 

2. Autentizované inventární knihy: 

   I)   O-1-973 (poslední zápis 17.2.1976) 
  II)  O-974-1739 (poslední zápis 31.12.1986) 

    III)   O-1740-1986 (poslední zápis 20.5.2009) 

 1)   P-1-427 (poslední zápis 9.6.1986) 
 2)   P-428-630 (poslední zápis 18.11.2009) 

 1.   R-1-973 (poslední zápis 17.2.1965) 
 2.   R-974-2017 (poslední zápis 31.8.1976) 
 3.   R-2018-3187 (poslední zápis 12.9.2001) 
 4.   R-3188-3937 (poslední zápis 29.4.2008)   

3. Knihovní fondy (stav k 31. 12. 2009)
      Spravuje 16.758 titul�, zp�ístupn�ných nejširší ve�ejnosti ke studijním badatelským 

ú�el�m 

4. Po�et výtvarných d�l: (stav k 31. 12. 2009)  
obraz� ………………..   1.986 ks 
plastiky…………………    630 ks 
kresby a grafické listy…3.937 ks     
deponováno……………   209 ks 
celkem                           6.762 ks um�leckých d�l                                             

                                                                                                                      

P�íloha �. 3
ke z�izovací listin� p�ísp�vkové organizace Severo�eská galerie výtvarného 

um�ní v Litom��icích, Michalská 7, 412 01  Litom��ice

Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty a P�íloha k 31. 12. 2009 
Podrobná specifikace je uvedena v ú�etní záv�rce dle vyhlášky �. 505/2002 Sb., kterou se 
provád�jí n�která ustanovení zákona �. 563/1991 Sb., o ú�etnictví, ve zn�ní pozd�jších 
p�edpis�, pro n�které vybrané ú�etní jednotky. Ú�etní záv�rky p�ísp�vkové organizace jsou 
každoro�n� aktualizovány a vyhodnocovány. Uloženy jsou v p�ísp�vkové organizaci a u 
svodného odboru z�izovatele“. 
     

Tento dodatek nabývá ú�innosti dne .....................2010 

V Ústí nad Labem dne  ...........     2010
         . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Jana Va�hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 



                                                                                    P�íloha �. 10 k usnesení �. 32/44R/2010 

           

Ústecký kraj 
Rada kraje 

DODATEK �. 11
KE 

Z�IZOVACÍ LISTIN�
�.J. 123/2001

p�ísp�vkové organizace Ústeckého kraje 

Galerie výtvarného um�ní v Most�, p�ísp�vková organizace
( dále jen organizace) 

na základ� svého usnesení �. 47/15/2001 ze dne 5. 9. 2001, dle ustanovení § 35 odst. 2 
písm. j) zákona �. 129/2000 Sb., o krajích (krajské z�ízení), ve zn�ní pozd�jších p�edpis� a § 

27 odst. 1 a 2 zákona �. 250/2000 Sb., o rozpo�tových pravidlech územních rozpo�t�, ve 
zn�ní pozd�jších p�edpis�

a usnesení Rady Ústeckého kraje �. 31/23/2001 ze dne 19. 12. 2001
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 16/29/2002/ze dne 27. 3. 2002(dodatek �. 1)

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 37/31/02 ze dne 7. 5. 2002 (dodatek �. 2) 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 78/34/2002 ze dne 3. 7. 2002 (dodatek �. 3) 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 161/49/2002 ze dne 4. 12. 2002 (dodatek �. 4) 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 5/61/2003 ze dne 23. 4. 2003                     

(oprava tiskových chyb) 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �.105/97/2004 ze dne 2. 6. 2004 (dodatek �. 5) 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 142/105/2004 ze dne 13. 10. 2004 (dodatek �. 6) 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 30/73R/2007 ze dne 31. 1. 2007 (dodatek �. 7) 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 31/12R/2009 ze dne11. 3. 2009 (dodatek �. 8) 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 31/12R/2009 ze dne11. 3. 2009                    
(úplné zn�ní z�izovací listiny) 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 59/28R/2009 ze dne 7. 10. 2001 ( dodatek �. 9 ) 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �.14/35R/2009 ze dne 16. 12. 2009 (dodatek �. 10)  

Na základ� usnesení Rady Ústeckého kraje �. ../..R/2010 ze dne 2010 se výše uvedená 
z�izovací listina ve zn�ní pozd�jších zm�n a dodatk� m�ní takto: 

1. �L. XII bod 2 po zm�n� zní:
„ 2. Sv��ený majetek  dle odst. 1 je p�esn� vymezen v: 

P�íloha �. 1 Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku 
P�íloha �. 2 Vymezení a hodnota ostatního majetku 
P�íloha �. 3 Rozvaha a výsledovka 

2. Stávající p�ílohy �. 1, �. 2 a �. 3 ke této z�izovací listin� se ruší a nahrazují se novými 
p�ílohami �. 1, �. 2 a �.3 uvedenými v tomto dodatku“. 



2

P�íloha �. 1
ke z�izovací listin� p�ísp�vkové organizace Galerie výtvarného um�ní 

v Most�, Kostelní 289, 434 01  Most 
V souladu s ustanovením �lánku XI. z�izovací listiny se výše jmenované organizaci p�edává 
k hospoda�ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 

1. Nemovitý majetek zapisovaný do katastru nemovitostí + 
A) Budovy, ú�et 021 

po�izovací hodnota         0,00 K�
 oprávky 0,00 K�
 z�statková hodnota 0,00 K�
+ Poznámka: sídlo p�ísp�vkové organizace je v pronajatém objektu
         
B) Pozemky a trvalé porosty 
 v ú�etní hodnot� 0,00 K�

V souladu s ustanovením �l. XI. této z�izovací listiny se Galerii výtvarného um�ní v Most�, 
p�ísp�vkové organizaci, nep�edává ke správ� dlouhodobý majetek, protože Krajský ú�ad 
nemá vlastnický vztah k  žádnému nemovitému majetku, který spravuje Galerie 
výtvarného um�ní v Most�. 

2. Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  - 
  

P�íloha �. 2
ke z�izovací listin� p�ísp�vkové organizace Galerie výtvarného um�ní 

v Most�, Kostelní 289, 434 01  Most

Movitý majetek 

A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek                                       
po�izovací hodnota                                                           292 449,09 K�                                                 
oprávky                                                                             292 499,09 K�
z�statková hodnota                                                                      0,00 K�

B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
         

po�izovací hodnota                                                             99 795,72K�                                                                         
oprávky                                                                               99 795,72K�
z�statková hodnota                                                                     0,00K�

C) Dlouhodobý hmotný majetek – ostatní 
po�izovací hodnota                                                        1 571 701,00 K�                                                   
oprávky                                                                             686 592,00 K�
z�statková hodnota                                                          885 109,00 K�

D) Dlouhodobý nehmotný majetek – ostatní 
po�izovací hodnota                                                                     0, 00 K�                                                   
oprávky                                                                               
z�statková hodnota                                                              



3

Podrobná specifikace movitého majetku je uvedena v zápisu z inventarizace k datu             
31. 12. 2009. Tyto inventariza�ní zápisy jsou uloženy v p�ísp�vkové organizaci a u svodného 
odboru z�izovatele a jsou každoro�n� aktualizovány. 

Podmínky pro další hospoda�ení a nakládání s majetkem, se kterým je p�íslušná Galerie 
výtvarného um�ní v Most� hospoda�it ke dni bezúplatného p�echodu majetku do vlastnictví 
Ústeckého kraje, stanovené podle ustanovení § 19 odst. 1 zákona �. 129/2000 Sb.,              
o krajském z�ízení. 

Sbírky, knihovna, archiv  
1. Rozhodne-li se Ústecký kraj zrušit galerii, p�evede sbírky v jejich celistvosti, knihovnu a 
archiv tak, jak byly bezúplatn� rozhodnutím p�evedeny do vlastnictví Ústeckého kraje, op�t 
bezúplatn� do vlastnictví státu. Sbírkové p�edm�ty, knihy a archiválie, jež galerie získá z 
prost�edk� státního rozpo�tu v dob�, kdy sbírky, knihovna a archiv  byly  ve  vlastnictví  kraje 
a budou  ke dni zrušení galerie zapsány v Centrální evidenci sbírek dle zákona �. 122/2000 
Sb., p�evede kraj státu bezúplatn�. Sbírkové p�edm�ty, knihy a archiválie, které galerie získá 
z prost�edk� kraje v dob�, kdy sbírky, archiv a knihovna byly vlastnictvím kraje, ke dni 
zrušení galerie zapsány v Centrální evidenci sbírek podle zákona �. 122/2000 Sb., nabídne 
kraj státu k odkoupení za nabývací cenu.  

2.  Rozhodne-li se kraj, že úplatn� nebo bezúplatn� p�evede vlastnické právo k sbírkám 
v jejich celistvosti (uchovat sbírku v její celistvosti je povinností vlastníka sbírky dle 
ustanovení  § 9 odst. 1 zákona �. 122/2000 Sb.) jiné právnické �i fyzické osob�, m�že tak 
u�init jen s p�edchozím písemným souhlasem Ministerstva kultury �R. Ministerstvo posoudí 
dopad tohoto kroku na ochranu sbírek, k tomu si vyžádá stanovisko Rady pro centrální 
evidenci sbírek. Souhlas �i nesouhlas ud�lí Ministerstvo kultury �R ve lh�t� 60 dn� ode dne 
doru�ení písemné žádosti Ústeckého kraje.  

Objekty a za�ízení  
Za�ízení (vybavení pracoviš� v objektech, sloužící k zajiš�ování pé�e o majetek spravovaný 
dle zvláštních p�edpis�, u nichž nabývací cena p�esáhla �ástku 40 000 K�), která p�ešla 
spole�n� se z�izovatelskou funkcí ke Galerii výtvarného um�ní v Most� bezúplatn� z majetku 
státu do vlastnictví Ústeckého kraje, lze p�evést do vlastnictví jiné právnické �i fyzické osoby 
�i rozhodnout o zm�n� právnické osoby p�íslušné hospoda�it s tímto majetkem, pouze po 
p�edchozím písemném souhlasu Ministerstva kultury, které posoudí d�sledky tohoto kroku 
na ochranu a odbornou správu sbírek a na �innost muzea, p�ípadn� posoudí vhodnost 
náhrady objektu vybraného pro galerii, jehož fyzické ohledání zam�stnanc�m Ministerstva 
kultury �R �i Galerie výtvarného um�ní v Most� Ústecký kraj umožní. Ministerstvo kultury si 
pro tyto ú�ely vyžádá vyjád�ení  Galerie výtvarného um�ní v Most� i stanovisko Rady pro 
centrální evidenci sbírek. Souhlas �i nesouhlas ud�lí Ministerstvo kultury �R ve lh�t� 60 dn�
od doru�ení písemné žádosti Ústeckého kraje. Nebude-li spln�na podmínka umožn�ní 
fyzické prohlídky náhradního objektu, lh�ta k ud�lení souhlasu se p�erušuje 

P�íloha �. 3
ke z�izovací listin� p�ísp�vkové organizace Galerie výtvarného um�ní 

v Most�, Kostelní 289, 434 01  Most

Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty a P�íloha k 31. 12. 2009 
Podrobná specifikace je uvedena v ú�etní záv�rce dle vyhlášky �. 505/2002 Sb., kterou se 
provád�jí n�která ustanovení zákona �. 563/1991 Sb., o ú�etnictví, ve zn�ní pozd�jších 
p�edpis�, pro n�které vybrané ú�etní jednotky. Ú�etní záv�rky p�ísp�vkové organizace jsou 
každoro�n� aktualizovány a vyhodnocovány. Uloženy jsou v p�ísp�vkové organizaci a u 
svodného odboru z�izovatele“. 



4

Tento dodatek nabývá ú�innosti dne ......... 2010

V Ústí nad Labem dne .............. 2010

         . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Jana Va�hová 

hejtmanka Ústeckého kraje 



                                                                                    P�íloha �. 10 k usnesení �. 32/44R/2010 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

DODATEK �. 11
KE 

Z�IZOVACÍ LISTIN�
�.J.  124/2001

p�ísp�vkové organizace Ústeckého kraje 

Galerie moderního um�ní v Roudnici nad Labem, p�ísp�vková organizace
( dále jen organizace) 

na základ� svého usnesení �. 47/15/2001 ze dne 5. 9. 2001, dle ustanovení § 35 odst. 2 
písm. j) zákona �. 129/2000 Sb., o krajích (krajské z�ízení), ve zn�ní pozd�jších p�edpis� a § 

27 odst. 1 a 2 zákona �. 250/2000 Sb., o rozpo�tových pravidlech územních rozpo�t�, ve 
zn�ní pozd�jších p�edpis�

a usnesení Rady Ústeckého kraje �. 31/23/2001 ze dne 19. 12. 2001 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 16/29/2002 ze dne 27. 3. 2002 (dodatek �.1) 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 37/31/02 ze dne 7. 5. 2002 (dodatek �. 2) 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 78/34/2002 ze dne 3. 7. 2002 ( dodatek �. 3) 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 161/49/2002 ze dne 4. 12. 2002 (dodatek �. 4)

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 5/61/2003 ze dne 23. 4. 2003                     
(oprava tiskových chyb) 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 105/97/04 ze dne 2. 6. 2004 (dodatek �. 5)
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �.142/105/04 ze dne 13. 10. 2004 (dodatek �. 6) 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 30/73R/2007 ze dne 31. 1. 2007 (dodatek �. 7) 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 31/12R/2009 ze dne 11. 3. 2009 (dodatek �. 8.) 

usnesení Rady Ústeckého kraje �. 31/12R/2009 ze dne 11. 3. 2009 
 (úplné zn�ní z�izovací listiny) 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 59/28R/2009 ze dne 7. 10. 2009 (dodatek �. 9.)
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 14/35R/2009 ze dne 16.12. 2009 (dodatek �. 10)

Na základ� usnesení Rady Ústeckého kraje �. .. /.. R/2010 ze dne ........ 2010 se výše 
uvedená z�izovací listina ve zn�ní pozd�jších zm�n a dodatk� m�ní takto: 

1. �L. XI. bod 2 po zm�n� zní:
„ 2. Sv��ený majetek  dle odst. 1 je p�esn� vymezen v: 

P�íloha �. 1 Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku 
P�íloha �. 2 Vymezení a hodnota ostatního majetku 
P�íloha �. 3 Rozvaha a výsledovka 

2. Stávající p�ílohy �. 1, �. 2 a �. 3 ke této z�izovací listin� se ruší a nahrazují se novými 
p�ílohami �. 1, �. 2 a �.3 uvedenými v tomto dodatku“. 

P�íloha �. 1
ke z�izovací listin� p�ísp�vkové organizace Galerie moderního um�ní 

v Roudnici nad Labem, O�kova 5, 413 01 Roudnice nad Labem 

V souladu s ustanovením �lánku XI. z�izovací listiny se výše jmenované organizaci p�edává 
k hospoda�ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku p�edaného k hospoda�ení 
ke dni 31. 12. 2009 



2

1. Nemovitý majetek zapisovaný do katastru nemovitostí  + 

A) Budovy, ú�et 021 
po�izovací hodnota         4 005 671,00 K�

 oprávky    472 297,00 K�
 z�statková hodnota 3.533.374,00 K�
          
         + Poznámka: sídlo p�ísp�vkové organizace je v pronajatém objektu  

B) Pozemky a trvalé porosty 
 v ú�etní hodnot�:                             0,00  K�
  

  
2. Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
 Katastrální území                             Název                  Parcela 

Roudnice nad Labem                          topení                   16  
                                                                     EZS                      16 
                                                                     EPS, EZS             16  

P�íloha �. 2
ke z�izovací listin� p�ísp�vkové organizace Galerie moderního um�ní 

v Roudnici nad Labem, O�kova 5, 413 01  Roudnice nad Labem 

Vymezení a specifikace ostatního majetku

Movitý majetek 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek                                       

po�izovací hodnota                                                       688 322,30 K�                                                 
oprávky                                                                         688 322,30 K�
z�statková hodnota                                                                0,00 K�

B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
         

po�izovací hodnota                                                           25 309,00 K�                                            
oprávky                                                                             25 309,00 K�
z�statková hodnota                                                                    0,00 K�

C) Dlouhodobý hmotný majetek – ostatní 
po�izovací hodnota                                                       4 361 657,30 K�
oprávky                                                                         3 341 604,90 K�
z�statková hodnota                                                       1 020 052,40 K�

D) Dlouhodobý nehmotný majetek – ostatní 
po�izovací hodnota                                                                      0,00  K�                                                   
oprávky                                                                               
z�statková hodnota                                                              

Podrobná specifikace movitého majetku je uvedena v zápisu z inventarizace k datu             
31. 12. 2009. Tyto inventariza�ní zápisy jsou uloženy v p�ísp�vkové organizaci a u svodného 
odboru z�izovatele a jsou každoro�n� aktualizovány. 

Podmínky  pro  další  hospoda�ení a nakládání s majetkem, se kterým je p�íslušná  Galerie  
moderního um�ní  v  Roudnici  nad  Labem oprávn�na hospoda�it  ke  dni  bezúplatného  



3

p�echodu  majetku  do  vlastnictví Ústeckého kraje, jsou stanovené podle ustanovení § 19 
odst. 1 zákona �. 129/2000 Sb., o krajském z�ízení. 

Sbírky, knihovna, archiv 

Sbírka moderního um�ní Galerie moderního um�ní v Roudnici nad Labem zapsaná 
v Centrální evidenci sbírek Ministerstva kultury 

1.  Rozhodne-li se kraj zrušit galerii, p�evede sbírky v jejich celistvosti, knihovnu a archiv tak, 
jak byly   bezúplatn� rozhodnutím p�evedeny do vlastnictví Ústeckého kraje,op�t bezúplatn�
do vlastnictví státu. Sbírkové p�edm�ty, knihy a archiválie, které galerie získá z prost�edk�
státního rozpo�tu v dob�, kdy sbírky, knihovna a archiv byly ve vlastnictví kraje, a budou ke 
dni zrušení galerie zapsány v Centrální evidenci sbírek dle zákona �. 122/2000 Sb., p�evede 
Ústecký kraj státu bezúplatn�. Sbírkové p�edm�ty, knihy a archiválie, které galerie získá z 
prost�edk� kraje v dob�, kdy sbírky,archiv a knihovna byly ve vlastnictví kraje, a byly ke dni 
zrušení galerie zapsány v Centrální evidenci sbírek dle zákona �. 122/2000 Sb., nabídne kraj 
státu k odkoupení za nabývací cenu.  

2.  Rozhodne-li se kraj,že úplatn� �i bezúplatn� p�evede vlastnické právo k sbírkám v jejich 
celistvosti (uchovat sbírku v její celistvosti je povinností vlastníka sbírky podle ustanovení  § 
9 odst. 1 zákona �. 122/2000 Sb.) jiné právnické �i fyzické osob�, m�že tak u�init jen s 
p�edchozím písemným souhlasem Ministerstva kultury �R.Ministerstvo posoudí dopad 
tohoto kroku na ochranu sbírek, k tomu si vyžádá stanovisko Rady pro centrální evidenci 
sbírek. Souhlas nebo nesouhlas ud�lí Ministerstvo kultury �R ve lh�t� 60 dn� ode dne 
doru�ení písemné žádosti Ústeckého kraje.  

Objekty a za�ízení  

Za�ízení (tj. vybavení pracoviš� v objektech - sloužící k zajiš�ování pé�e o majetek 
spravovaný podle zvláštních p�edpis�, u nichž nabývací cena p�esáhla 40 000 K�), jež p�ešla 
spole�n� se z�izovatelskou funkcí ke Galerii moderního um�ní v Roudnici nad Labem 
bezúplatn� z majetku státu do vlastnictví Ústeckého kraje, lze p�evést do vlastnictví jiné 
právnické �i fyzické osoby , nebo rozhodnout o zm�n� právnické osoby  p�íslušné  
hospoda�it  s  tímto majetkem, pouze  po  p�edchozím písemném souhlasu Ministerstva 
kultury,  které posoudí d�sledky tohoto kroku na ochranu a odbornou správu sbírek a na 
�innost muzea, p�ípadn�  posoudí  vhodnost  náhradního objektu  vybraného pro galerii, 
jehož fyzické ohledání zam�stnanc�m Ministerstva kultury �R �i  Galerie moderního um�ní 
v Roudnici nad Labem Ústecký kraj umožní. Ministerstvo kultury �R  si  pro tyto ú�ely 
vyžádá vyjád�ení  Galerie moderního um�ní v Roudnici nad Labem i stanovisko Rady pro 
centrální evidenci sbírek. Souhlas nebo nesouhlas ud�lí Ministerstvo kultury �R ve lh�t� 60 
dn� od doru�ení písemné žádosti Ústeckého kraje.Nebude-li spln�na podmínka umožn�ní 
fyzické prohlídky náhradního objektu, potom se lh�ta k ud�lení souhlasu  p�erušuje. 

Seznam v�cí chrán�ných podle zvláštních p�edpis�

Sbírky muzejní povahy 

       Sbírky muzejní povahy nejsou oce�ovány a vedeny v ú�etní evidenci. Jsou vedeny ve 
sbírkové evidenci, to je v p�ír�stkových knihách a na katalogiza�ních kartách, �i p�ípadn�
inventárních knihách. Jako sbírku, jež byla ke dni nabytí ú�innosti zákona  �.122/2000 Sb.,o 
ochran� sbírek muzejní povahy a o zm�n� n�kterých dalších zákon�, majetkem �eské 



4

republiky, je organizace povinna ji na základ� p�edávané sbírkové evidence zapsat do 
Centrální evidence sbírek vedené Ministerstvem kultury �R, podle ust. § 17 odst. 3 citovaného 
zákona. 

a) Autentizované p�ír�stkové knihy: 

    po�et knih 1, po�et záznam�: 1988-621  
                                                    1999-65 
                                                    1990-40 
                                                    1991-80 
                                                    1992-30 
                                                    1993-13 
                                                    1994-26 
                                                    1995-13 
                                                    1996-7 
                                                    1997-20 
                                                    1998-49 
                                                    1999-5 
                                                    2000-34 
                                                    2001-39 

b) Autentizované inventární knihy: 

    po�et knih 6, po�et záznam�: 1. O (malba)     1076 (-1 dílo, nedo�ešena ztráta) 
                                                    2. K (kresba)    1157 
                                                    3. G (grafika)     706  
                                                    4. Užité um�ní     28 
                                                    5. DO (deponáty) 21 (-1 dílo vráceno p�vodnímu majiteli) 
                                                    6. S (socha�ství) 150 (-1 dílo vráceno p�vodnímu majiteli) 

c)  Movité kulturní památky: 

1. František Janoušek, „Obraz“, O 1041, olej, p�ekližka, 88x115cm 
2. Mikuláš Medek, „Pohyblivý hrob IV“, O 1042, olej, plátno, 120x80cm 
3. Mikuláš Medek, „Anální motýl“, O 1043, olej, plátno, 46x35cm 
4. Robert Piesen , „Magma“, O 1054, olej, p�ekližka, 110x92cm 

d)  Knihovní fondy:  V odborné knihovn� je evidováno 11 064 knih. 

P�íloha �. 3
ke z�izovací listin� p�ísp�vkové organizace Galerie moderního um�ní 

v Roudnici nad Labem, O�kova 5, 413 01  Roudnice nad Labem 

Rozvaha, výkaz zisku a ztráty a p�íloha k 31. 12. 2009 

      Podrobn�jší specifikace výše uvedeného majetku jsou uvedeny v ú�etní záv�rce, 
sestavené k 31. 12. 2009 dle vyhlášky �. 505/2002 Sb., ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, kterou 
se provád�jí n�která ustanovení zákona �. 563/1991 Sb., o ú�etnictví, ve zn�ní pozd�jších 
p�edpis�, uložené u p�ísp�vkové organizace , kde je každoro�n� aktualizována a u svodného 
odboru z�izovatele, kde je každoro�n� sledována a vyhodnocována. 



5

Tento dodatek nabývá ú�innosti dne .....................2010 

V Ústí nad Labem dne  ...........     2010
         . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Jana Va�hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 



                                                                                    P�íloha �. 10 k usnesení �. 32/44R/2010 

            

Ústecký kraj 
Rada kraje 

DODATEK �. 11
KE 

Z�IZOVACÍ LISTIN�
�.J. 202/2001

p�ísp�vkové organizace Ústeckého kraje 

Regionální muzeum v Teplicích, p�ísp�vková organizace
( dále jen organizace) 

na základ� svého usnesení �. 93/22/2001 ze dne 28.11. 2001, dle ustanovení § 35 odst. 2 
písm. j) zákona �. 129/2000 Sb., o krajích (krajské z�ízení), ve zn�ní pozd�jších p�edpis�     

a § 27 odst. 1 a 2 zákona �. 250/2000 Sb., o rozpo�tových pravidlech územních rozpo�t�, ve 
zn�ní pozd�jších p�edpis�

a usnesení Rady Ústeckého kraje �.  31/23/2001 ze dne 19.12. 2001 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 16/29/2002 ze dne 27. 3. 2002 (dodatek �. 1)
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 37/31/2002 ze dne 7. 5. 2002 (dodatek �. 2) 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �.  78/34/2002 ze dne 3.7. 2002 (dodatek �. 3) 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 161/49/2002 ze dne 4. 12. 2002 (dodatek �.4) 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 5/61/2003 ze dne 23.4. 2003                      

(oprava tiskových chyb) 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 105/97/2004 ze dne 2.6. 2004 (dodatek �. 5) 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 142/105/2004 ze dne 13.10. 2004 (dodatek �. 6) 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �.  30/73R/2007 ze dne 31.1. 2007(dodatek �.7) 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 31/12 R/2009 ze dne 11. 3. 2009 (dodatek �. 8)  
    usnesení Rady Ústeckého kraje �. 31/12 R/2009 ze dne 11. 3. 2009                            

(úplné zn�ní z�izovací listiny) 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 59/28R/2009 ze dne 7. 10. 2009 (dodatek �. 9) 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 14/35R/2009 ze dne 16. 12. 2009 (dodatek �.10) 

Na základ� usnesení Rady Ústeckého kraje �. .../...R/2010 ze dne .............. se výše uvedená 
z�izovací listina ve zn�ní pozd�jších zm�n a dodatk� m�ní takto: 

1. �lánek XI. bod 2 po zm�n� zní: 

„2.  Sv��ený majetek dle odstavce 1 je p�esn� vymezen v : 
  P�íloha �. 1. – Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku 
  P�íloha �. 2. – Vymezení a hodnota ostatního majetku 
  P�íloha �. 3. – Rozvaha a výsledovka 

2. Stávající p�ílohy �. 1, �. 2 a �. 3 ke této z�izovací listin� se ruší a nahrazují se novými 
p�ílohami �. 1, �. 2 a �. 3 uvedenými v tomto dodatku“. 

P�íloha �. 1
ke z�izovací listin� p�ísp�vkové organizace Regionální muzeum v Teplicích, 

Zámecké nám�stí 14, 415 01  Teplice



2

V souladu s ustanovením �lánku XI. z�izovací listiny se výše jmenované organizaci p�edává 
k hospoda�ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 

Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku 

1. Nemovitý majetek zapisovaný do katastru nemovitostí 
A) Budovy, ú�et 021 

po�izovací hodnota         176 764  635,27 K�
 oprávky   10 189 168,26  K�
 z�statková hodnota 166  575 485,01 K�

Katastrální území:   Teplice         
�ást obce             �. budovy  zp�sob využití na parcele 

         Teplice                           �. p. 517                     jiná st.                        2362 
         Teplice                           �. p. 518                     jiná st.                        2360  
         Teplice                           �. p. 520                     jiná st.                        2359 

         Katastrální území:    Sob�druhy        
�ást obce              �. budovy   zp�sob využití  na parcele 

          Sob�druhy                     �. p. 479                    ob�. vybavenost        1028/12  
    
         Katastrální území:     Krupka          

�ást obce              �. budovy   zp�sob využití  na parcele 
         Krupka                            �.p. 21                       bydlení                        St. 76/1 

         Katastrální území:     Fojtovice u Krupky      
�ást obce               �. budovy    zp�sob využití  na parcele 

         Fojtovice                          �. p. 115                    bydlení                      St. 89/1   

         
B) Pozemky a trvalé porosty 
 v ú�etní hodnot�:                              2 511 404,00 K�
  

Katastrální území: Teplice                         Parcela: 2359, 2360, 2361,2362 
                                                                                              
         Katastrální území: Sob�druhy                   Parcela: 1028/8, 1028/12,1028/16
                                       
         Katastrální území: Krupka                         Parcela:  St. 76/1, st. 76/2, 241/1, 241/2

         Katastrální území:  Fojtovice u Krupky    Parcela:  St. 89/1 

  
2. Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
 Katastrální území                             Název                  Parcela 
         Teplice                                               kovový plot          2361 
          



3

P�íloha �. 2
ke z�izovací listin� p�ísp�vkové organizace Regionální muzeum v Teplicích, 

Zámecké nám�stí 14, 415 01  Teplice

Vymezení a specifikace ostatního majetku 

Movitý majetek 

A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek                                       
po�izovací hodnota                                                        11 511 138,38 K�                                                 
oprávky                                                                          11 511 138,38 K�
z�statková hodnota                                                                        0,00 K�

B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
         

po�izovací hodnota                                                            213 226,10 K�                                         
oprávky                                                                              213 216,10 K�
z�statková hodnota                                                                      0,00 K�

C) Dlouhodobý hmotný majetek – ostatní 
po�izovací hodnota                                                        8 365 104,47 K�                                                   
oprávky                                                                          4 712 640,42 K�                                                    
z�statková hodnota                                                       3 652 464,05 K�                                        

D) Dlouhodobý nehmotný majetek – ostatní 
po�izovací hodnota                                                                        0,00  K�                                                   
oprávky                                                                               
z�statková hodnota                                                              

Podrobná specifikace movitého majetku je uvedena v zápisu z inventarizace k datu             
31. 12. 2009. Tyto inventariza�ní zápisy jsou uloženy v p�ísp�vkové organizaci a u svodného 
odboru z�izovatele a jsou každoro�n� aktualizovány. 

Seznam v�cí chrán�ných podle zvláštních právních p�edpis�

a) Sbírky muzejní povahy 

Sbírky muzejní povahy nejsou oce�ovány a vedeny v ú�etní evidenci. ale jsou vedeny ve 
sbírkové evidenci, tj. v p�ír�stkových knihách a na katalogiza�ních kartách, p�ípadn�
inventárních knihách. Jako sbírku, která byla ke dni nabytí ú�innosti zákona �. 122/2000 
Sb., o ochran� sbírek muzejní povahy a o zm�n� n�kterých dalších zákon�, majetkem 
�eské republiky, je organizace povinna ji na základ� p�edávané sbírkové evidence 
zapsat do centrální evidence sbírek vedené Ministerstvem kultury �R, podle ustanovení 
§ 17 odst. 3 citovaného zákona. 

Sbírka Regionálního muzea v Teplicích je registrována v Centrální evidenci sbírek pod 
eviden�ním �íslem RTM/001 – 09 – 24/030001. 

b)  kulturní památky 

NEMOVITÉ KULTURNÍ PAMÁTKY 

Areál zámku Teplice �p. 517/14                                        rejst�íkové �íslo  2482 



4

- zámek �p. 517/14                                                                                     2482/1 
- krypta se základy baziliky                                                                         2482/2                                                                               
- pavilon zv Kolostujovy v�ži�ky �p. 520                                                    2482/4 
- schody zv. Pta�í                                                                                       2482/5 
- m�ížový plot s brankou                                                                             2482/6 
- op�rná ze� s balustrádou a m�íží                                                             2482/7 
- klášterní studna                                                                                        2482/9 
- ú�ední budova zv. Šárka                                                                          2482/10
- voliéra u �p. 518                                                                                       2482/11 

Muzeum Krupka – d�m �. 21                                                                    2654 

MOVITÉ KULTURNÍ PAMÁTKY  

- knihovní fond Teplice                                               registra�ní �íslo 35 – 3302 
- knihovní fond kláštera v Oseku                                registra�ní �íslo 35 – 432 

c) Knihovní fondy : p�ehled stavu knihovních fond�

Celkem evidováno v p�ír�stkových seznamech knihovny:       82 140  svazk�    

d) P�ehled o p�edání doklad� do archiv�: Regionální muzeum v Teplicích vede vlastní  
archiv.

P�íloha �. 3
 z�izovací listin� p�ísp�vkové organizace Regionální muzeum v Teplicích, 

Zámecké nám�stí 14, 415 01  Teplice

Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty a P�íloha k 31. 12. 2009 
Podrobná specifikace je uvedena v ú�etní záv�rce dle vyhlášky �. 505/2002 Sb., kterou se 
provád�jí n�která ustanovení zákona �. 563/1991 Sb., o ú�etnictví, ve zn�ní pozd�jších 
p�edpis�, pro n�které vybrané ú�etní jednotky. Ú�etní záv�rky p�ísp�vkové organizace jsou 
každoro�n� aktualizovány a vyhodnocovány. Uloženy jsou v p�ísp�vkové organizaci a u 
svodného odboru z�izovatele“. 
   
 Tento dodatek nabývá ú�innosti dne .......................... 2010

V Ústí nad Labem dne ................... 2010

         . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Jana Va�hová 

hejtmanka Ústeckého kraje 



                                                                                    P�íloha �. 10 k usnesení �. 32/44R/2010 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

DODATEK �. 11
KE 

Z�IZOVACÍ LISTIN�
�.J. 203/2001

p�ísp�vkové organizace Ústeckého kraje 

Galerie Benedikta Rejta v Lounech, p�ísp�vková organizace
( dále jen organizace) 

na základ� svého usnesení �. 93/22/2001 ze dne 28. 11. 2001, dle ustanovení § 35 odst. 2 
písm. j) zákona �. 129/2000 Sb., o krajích (krajské z�ízení), ve zn�ní pozd�jších p�edpis� a § 

27 odst. 1 a 2 zákona �. 250/2000 Sb., o rozpo�tových pravidlech územních rozpo�t�, ve 
zn�ní pozd�jších p�edpis�

 a usnesení Rady Ústeckého kraje �. 31/23/2001 ze dne 19. 12. 2001
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 16/29/2002 ze dne 27. 3. 2002 (dodatek �. 1) 
ve zn�ní usnesení Rady  Ústeckého kraje �. 37/31/2002 ze dne 7. 5. 2002 (dodatek �. 2) 
ve zn�ní usnesení rady Ústeckého kraje �.78/34/2002 ze dne 3. 7. 2002 (dodatek �. 3) 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 161/49/2002 ze dne 4. 12. 2002 (dodatek �. 4) 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 5/61/2003 ze dne 23. 4. 2003                     

(oprava tiskových chyb )  
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 105/97/2004 ze dne 2. 6. 2004 (dodatek �. 5) 

 ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �.142/105/2004 ze dne 13. 10. 2004 (dodatek �. 6) 
ve zn�ní usnesení rady Ústeckého kraje �. 30/73R/2007e dne 31. 1. 2007 (dodatek �. 7) 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 31/12R/2009 ze dne 11. 3. 2009 (dodatek �. 8) 
 usnesení Rady Ústeckého kraje �. 31/12R/2009 ze dne 11. 3. 2009            

        (úplné zn�ní z�izovací listiny) 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 59/28R/2009 ze dne 7. 10. 2009 (dodatek �. 9) 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �.14/35R/2009 ze dne 16. 12. 2009 (dodatek �. 10) 

Na základ� usnesení Rady Ústeckého kraje �. ../..R/2010 ze dne ........... 2010 se výše 
uvedená z�izovací listina ve zn�ní pozd�jších zm�n a dodatk� m�ní takto: 

1. �L. XII bod 2 po zm�n� zní:
„ 2. Sv��ený majetek  dle odst. 1 je p�esn� vymezen v: 

P�íloha �. 1 Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku 
P�íloha �. 2 Vymezení a hodnota ostatního majetku 
P�íloha �. 3 Rozvaha a výsledovka 

2. Stávající p�ílohy �. 1, �. 2 a �. 3 ke této z�izovací listin� se ruší a nahrazují se novými 
p�ílohami �. 1, �. 2 a �.3 uvedenými v tomto dodatku“. 

P�íloha �. 1
ke z�izovací listin� p�ísp�vkové organizace Galerie Benedikta Rejta 

v Lounech, Pivovarská 29-34, 440 01  Louny

V souladu s ustanovením �lánku XI. z�izovací listiny se výše jmenované organizaci p�edává 
k hospoda�ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 

Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku 



2

1. Nemovitý majetek zapisovaný do katastru nemovitostí 
A) Budovy, ú�et 021 

po�izovací hodnota                     493 215,96 K�
 oprávky               83 846,72 K�
 z�statková hodnota             409 369,24 K�

Katastrální území:      Louny      
�ást obce             �. budovy  zp�sob využití na parcele 

         Louny                            �. p. 29                     ob�. vybavenost          152  
         Louny                            �. p. 30                     ob�. vybavenost          153 
         Louny                            �. p. 34                     ob�. vybavenost          158 
         Louny                            bez �p/�e                  ob�. vybavenost          162 

B) Pozemky a trvalé porosty 
 v ú�etní hodnot�:                                851 592,99 K�

Katastrální území:   Louny             Parcela: 152, 153, 158, 162 

V�cné b�emeno 
Smlouva o z�ízení v�cného b�emene (LV 10007, �p. 1 Peruc) spo�ívající v bezplatném 
užívání jižní �ásti k�ídla I. patra a podkroví s právem odebírat elektrický proud a vodu 
na sv�j náklad, pro ú�ely provozování galerie E. Filly, ze dne 23.4.1997, právní ú�inky 
vkladu ke dni 8.8.1997. 

2. Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
         - 

P�íloha �. 2
ke z�izovací listin� p�ísp�vkové organizace Galerie Benedikta Rejta 

v Lounech, Pivovarská 29-34, 440 01  Louny

Vymezení a specifikace ostatního majetku 
Movitý majetek 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek                                       

po�izovací hodnota                                                            2 688 293, 14 K�                                                 
oprávky                                                                              2 688 293, 14 K�
z�statková hodnota                                                                           0,00 K�

B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
         

po�izovací hodnota                                                                117 380,50 K�                                                                           
oprávky                                                                                  117 380,50 K�
z�statková hodnota                                                                          0,00 K�

C) Dlouhodobý hmotný majetek – ostatní 
po�izovací hodnota                                                               6 633 212,30 K�                                                   
oprávky                                                                                 5 165 522,30 K�  
z�statková hodnota                                                              1 467 690,00 K�

D) Dlouhodobý nehmotný majetek – ostatní 
po�izovací hodnota                                                                 84 315,00 K�                                                   
oprávky                                                                                   84 315,00 K�                                   
z�statková hodnota                                                                          0,00 K�                                                   



3

Podrobná specifikace movitého majetku je uvedena v zápisu z inventarizace k datu             
31. 12. 2009. Tyto inventariza�ní zápisy jsou uloženy v p�ísp�vkové organizaci a u svodného 
odboru z�izovatele a jsou každoro�n� aktualizovány. 

Seznam v�cí chrán�ných podle zvláštních právních p�edpis�: 

a) Sbírky muzejní  povahy 

Sbírky muzejní povahy nejsou oce�ovány a vedeny v ú�etní evidenci. ale jsou vedeny ve 
sbírkové evidenci, tj. v p�ír�stkových knihách a na katalogiza�ních kartách, p�ípadn�
inventárních knihách. Jako sbírku, která byla ke dni nabytí ú�innosti zákona �. 122/2000 Sb., 
o ochran� sbírek muzejní povahy a o zm�n� n�kterých dalších zákon�, majetkem �eské 
republiky, je organizace povinna ji na základ� p�edávané sbírkové evidence zapsat do 
centrální evidence sbírek vedené Ministerstvem kultury, podle ustanovení § 17 odst. 3 
citovaného zákona. 

Sbírka Galerie Benedikta Rejta v Lounech byla zapsána do Centrální evidence sbírek 
pod eviden�ním �íslem 0020/2001. 

b) Kulturní památky 
Nemovité KP - budova Pivovarská �p. 34 - �íslo parcelní 158 - (pivovarská v�ž): 
                        rejst�íkové �íslo: 1005/05, �íslo parcelní 162 - (d�m): rejst�íkových �íslo: 

5361/2000 

c) Knihovní fondy 

Po�et svazk�: 13726 ks k 31. 12. 2009 

P�íloha �. 3
ke z�izovací listin� p�ísp�vkové organizace Galerie Benedikta Rejta 

v Lounech, Pivovarská 29-34, 440 01  Louny

Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty a P�íloha k 31. 12. 2009 
Podrobná specifikace je uvedena v ú�etní záv�rce dle vyhlášky �. 505/2002 Sb., kterou se 
provád�jí n�která ustanovení zákona �. 563/1991 Sb., o ú�etnictví, ve zn�ní pozd�jších 
p�edpis�, pro n�které vybrané ú�etní jednotky. Ú�etní záv�rky p�ísp�vkové organizace jsou 
každoro�n� aktualizovány a vyhodnocovány. Uloženy jsou v p�ísp�vkové organizaci a u 
svodného odboru z�izovatele“. 
   
  
Tento dodatek nabývá ú�innosti dne ......... 2010

V Ústí nad Labem dne .............. 2010

         . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Jana Va�hová 

hejtmanka Ústeckého kraje 



                                                                                    P�íloha �. 10 k usnesení �. 32/44R/2010 

         

Ústecký kraj 
Rada kraje 

DODATEK �. 8
KE 

Z�IZOVACÍ LISTIN�
�.J. 243/2002

p�ísp�vkové organizace Ústeckého kraje 

Oblastní muzeum v D��ín�, p�ísp�vková organizace
( dále jen organizace) 

na základ� svého usnesení �. 181/49/2002 ze dne 4. 12. 2002, dle ustanovení § 35 odst. 2 
písm. j) zákona �. 129/2000 Sb., o krajích (krajské z�ízení), ve zn�ní pozd�jších p�edpis� a § 

27 odst. 1 a 2 zákona �. 250/2000 Sb., o rozpo�tových pravidlech územních rozpo�t�, ve 
zn�ní pozd�jších p�edpis�0 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 181/49/2002 ze dne 4. 12.2002(dodatek �.2) 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 105/97/2004 ze dne 2.6.2004 (dodatek �. 3)

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 142/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek �. 4) 
usnesení Rady Ústeckého kraje �. 53/16R/2005 ze dne 24. 8. 2005                                 

(úplné zn�ní z�izovací listiny) 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 30/73R/2007 ze dne 31.1.2007 (dodatek �. 5) 

usnesení Rady Ústeckého kraje �. 31/12R/2009 ze dne 11. 3. 2009                                 
(úplné zn�ní z�izovací listiny) 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 59/28R/2009 ze dne 7. 10. 2009 (dodatek �. 6) 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 14/35R/2009 ze dne 16. 12. 2009 (dodatek �. 7)

Na základ� usnesení Rady Ústeckého kraje �. .../..R/ ze dne......  2010 se výše uvedená 
z�izovací listina ve zn�ní pozd�jších zm�n a dodatk� m�ní takto: 

1. �lánek XI, bod 2. po zm�n� zní: 
„2. Sv��ený majetek dle odstavce 1 je p�esn� vymezen v : 

                     
      P�íloha �. 1  Hodnota a specifikace nemovitého majetku 
      P�íloha �. 2  Movitý majetek 
      P�íloha �. 3  Rozvaha a výsledovka   

P�íloha �. 1
ke z�izovací listin� p�ísp�vkové organizace Oblastní muzeum v D��ín�,   

ulice �eské mládeže 1/31, 405 02 D��ín 

V souladu s ustanovením �lánku XI. z�izovací listiny se výše jmenované organizaci p�edává 
k hospoda�ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 

1. Nemovitý majetek zapisovaný do katastru nemovitostí 
A) Budovy, ú�et 021  

po�izovací hodnota         14 587 553,30 K�
 oprávky      736 810,00 K�
 z�statková hodnota 13 850 743,30 K�



2

         Katastrální území:           Podmokly 
�ást obce       �. budovy  zp�sob využití  na parcele 
D��ín IV-Podmokly      �.p. 1  bydlení                               813 

                                        
         Katastrální území:           Rumburk 

�ást obce �. budovy  zp�sob využití  na parcele 
         Rumburk  1          �. p. 401                   bydlení                                     1625 

B) Pozemky a trvalé porosty 
 v ú�etní hodnot� 2 357 777,00 K�
  

Katastrální území: Podmokly              Parcela: 810, 811,  812,  813, 814
                                                   

        Katastrální území: Rumburk                Parcela:1625
                                                    
         Katastrální území: Dolní Kamenice     Parcela: 403/9
                                                               
2. Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 

- 
  

P�íloha �. 2
ke z�izovací listin� p�ísp�vkové organizace Oblastní muzeum v D��ín�,   

ulice �eské mládeže 1/31, 405 02 D��ín

Movitý majetek 

A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
         po�izovací hodnota                                                                  3 005 683,34 K�                                                   
         oprávky                                                                                    3 005 683,34 K�  
         z�statková hodnota                                                                               0,00 K�

B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
         po�izovací hodnota                                                                      490 885,12 K�
         oprávky                                                                                        490 885,12 K�
         z�statková hodnota                                                                                0,00 K�  
C) Dlouhodobý hmotný majetek – ostatní 
         po�izovací hodnota                                                                   2 962 900,33 K�
         oprávky                                                                                     2 289 456,33 K�
         z�statková hodnota                                                                     673 444,00 K�
D) Dlouhodobý nehmotný majetek – ostatní 
         po�izovací hodnota                                                                                 0,00 K�
         oprávky 

Podrobná specifikace movitého majetku je uvedena v zápisu z inventarizace k datu 31. 12. 
2009. Tyto inventariza�ní zápisy jsou uloženy v p�ísp�vkové organizace a u svodného 
odboru z�izovatele a jsou každoro�n� aktualizovány. 



3

P�íloha �. 3
ke z�izovací listin� p�ísp�vkové organizace Oblastní muzeum v D��ín�,   

ulice �eské mládeže 1/31, 405 02 D��ín

Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty a P�íloha k 31. 12. 2009 
Podrobná specifikace je uvedena v ú�etní záv�rce dle vyhlášky �. 505/2002 Sb., kterou se 
provád�jí n�která ustanovení zákona �. 563/1991 sb., o ú�etnictví, ve zn�ní pozd�jších 
p�edpis�, pro n�které vybrané ú�etní jednotky. Ú�etní záv�rky p�ísp�vkové organizace jsou 
každoro�n� aktualizovány a vyhodnocovány. Uloženy jsou v p�ísp�vkové organizaci a u 
svodného odboru z�izovatele“. 
    
Tento dodatek nabývá ú�innosti dne .....................2010 

V Ústí nad Labem dne  ...........     2010

         . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Jana Va�hová 

hejtmanka Ústeckého kraje 



                                                                                    P�íloha �. 10 k usnesení �. 32/44R/2010 

           

Ústecký kraj 
Rada kraje 

DODATEK �. 7
KE 

Z�IZOVACÍ LISTIN�
�.J. 240/2002

p�ísp�vkové organizace Ústeckého kraje 

Oblastní muzeum v Lounech, p�ísp�vková organizace
( dále jen organizace) 

na základ� svého usnesení �. 181/49/2002 ze dne 4. 12. 2002, dle ustanovení § 35 odst. 
2 písm. j) zákona �. 129/2000 Sb., o krajích (krajské z�ízení), ve zn�ní pozd�jších 

p�edpis� a § 27 odst. 1 a 2 zákona �. 250/2000 Sb., o rozpo�tových pravidlech územních 
rozpo�t�, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 181/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek �.1) 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 105/97/2004 ze dne 2.6. 2004 (dodatek �. 2) 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 142/105/2004 ze dne 13. 10. 2004 (dodatek �. 3) 
 usnesení Rady Ústeckého kraje �. 53/16R/2005 ze dne 24. 8. 2005  

(úplné zn�ní z�izovací listiny) 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 30/73R/2007 ze dne 31.1. 2007 (dodatek �. 4) 

 usnesení Rady Ústeckého kraje �. 31/12R/2009 ze dne 11. 3. 2009 
 (úplné zn�ní z�izovací listiny)

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 59/28R/2009 ze dne 7.10. 2009 (dodatek �. 5) 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 14/35R/2009 ze dne 16. 12. 2009 (dodatek �. 6) 

Na základ� usnesení Rady Ústeckého kraje �.... /...R/2010 ze dne............2009 se výše 
uvedená z�izovací listina ve zn�ní pozd�jších zm�n a dodatk� m�ní takto: 

1. �lánek XI, bod 2. po zm�n� zní: 

„ 2. Sv��ený majetek dle odstavce 1 je p�esn� vymezen v : 
                    

P�íloha �. 1  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku 
P�íloha �. 2  Movitý majetek 
P�íloha �. 3  Rozvaha a výsledovka   

P�íloha �. 1
ke z�izovací listin� p�ísp�vkové organizace Oblastní muzeum v Lounech, 

Pivovarská 28 440 01  Louny 

V souladu s ustanovením �lánku XI. z�izovací listiny se výše jmenované organizaci p�edává 
k hospoda�ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 

1. Nemovitý majetek zapisovaný do katastru nemovitostí 
A) Budovy, ú�et 021 
 po�izovací hodnota            18  394 803,30 K�
 oprávky          730 861,00 K�
 z�statková hodnota     17 663 942,30 K�



2

Katastrální území:             Louny 
�ást obce �. budovy            zp�sob využití             na  parcele 
Louny             �.p. 4    bydlení                                     90 

          Louny               �.p. 5                           bydlení                                     89 
          Louny               �.p. 28                         bydlení                                   151 
          Louny               �.p. 43                         bydlení                                     12 
          Louny               �.e. 279                       garáž                                      616/74 
         
         Katastrální území:              Obora u Loun 

�ást obce �. budovy  zp�sob využití 
 na parcele
         Obora                 �.p. 40                        bydlení                                    st. 1/2 

         Katastrální území:               B�ezno u Loun 
         �ást obce �. budovy  zp�sob využití  na parcele 
         bez �p./�e                                              bydlení                                   st. 154, LV: 140

         Katastrální území:               Jimlín 
         �ást obce �. budovy            zp�sob využití             na parcele 
          Jimlín                �.p. 220                        bydlení                                    st. 21 

B)     Pozemky a trvalé porosty, ú�et 031

v ú�etní hodnot�        731496,00 K�
  

Katastrální území: Louny             Parcela: 12, 89, 90, 151, 616/74   
         

Katastrální území: Obora u Loun     Parcela: St. 1/2
          

         Katastrální území: Jimlín                  Parcela: St.21,19, 22/2, 30/1, 31, 32, 33, 34, 35                                  
                                                                                    48, 872/3, 876/5
                          
2. Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí
          
          
         Katastrální území                  název                                       Parcela 

B�ezno u Loun                                                                                     
                                                        vedení elekt�iny                         1557/9, 1557/4, 154    
                                                        studna                                       1556 
                                                        chata SSSR                               154                                 
                                                        el. p�ípojka                                 1557/2,1557/3                                       
                                                        oplocení                                     1557/2,1557/4,1557/9 
         Louny                                     p�ístavek                                     12 
         Jimlín                                      billboard                                      22 



3

P�íloha �. 2
ke z�izovací listin� p�ísp�vkové organizace Oblastní muzeum v Lounech, 

Pivovarská 28 440 01  Louny

Movitý majetek 

A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek                                                                      
        po�izovací hodnota                                                      3 807 025,27 K�                                             
        oprávky                                                                        3 807 025,27 K�   
        z�statková hodnota                                                                   0,00 K�

   
B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
         po�izovací hodnota                                                                      296 662,36 K�                                                   
         oprávky                                                                                        296 662,36 K�
         z�statková hodnota                                                                                0,00 K�
  
C) Dlouhodobý hmotný majetek – ostatní 
         po�izovací hodnota                                                                   1 317 284,98 K�          
         oprávky                                                                                        732 067,78 K�
         z�statková hodnota                                                                     585 217,20 K�
D) Dlouhodobý nehmotný majetek – ostatní 
         po�izovací hodnota                                                                                 0,00K�
         oprávky 
         z�statková hodnota“ 

Podrobná specifikace movitého majetku je uvedena v zápisu z inventarizace k datu 31. 12. 
2009. Tyto inventariza�ní zápisy jsou uloženy v  p�ísp�vkové organizaci a u svodného 
odboru z�izovatele a jsou každoro�n� aktualizovány. 

P�íloha �. 3
ke z�izovací listin� p�ísp�vkové organizace Oblastní muzeum v Lounech, 

Pivovarská 28 440 01  Louny

Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty a P�íloha k 31. 12. 2009 
Podrobná specifikace je uvedena v ú�etní záv�rce dle vyhlášky �. 505/2002 Sb., kterou se 
provád�jí n�která ustanovení zákona �. 563/1991 Sb., o ú�etnictví, ve zn�ní pozd�jších 
p�edpis�, pro n�které vybrané ú�etní jednotky. Ú�etní záv�rky p�ísp�vkové organizace jsou 
každoro�n� aktualizovány a vyhodnocovány. Uloženy jsou v p�ísp�vkové organizace i u 
svodného odboru z�izovatele“. 
           
2.   �l. VII. bod 4. po zm�n� zní:
      „ 4. Z�izovatel povoluje p�ísp�vkové organizaci tento okruh  dopl�kové �innosti: 
         Hostinská �innost “ 
          
Tento dodatek nabývá ú�innosti dne .....................2010 

V Ústí nad Labem dne  ...........     2010 
         . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Jana Va�hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 



                                                                                    P�íloha �. 10 k usnesení �. 32/44R/2010 

           

Ústecký kraj 
Rada kraje 

DODATEK �. 7
KE 

Z�IZOVACÍ LISTIN�
�.J. 242/2002

p�ísp�vkové organizace Ústeckého kraje 

Oblastní muzeum v Litom��icích, p�ísp�vková organizace
( dále jen organizace) 

na základ� svého usnesení �. 181/49/2002 ze dne 4. 12. 2002, dle ustanovení § 35 odst. 2 
písm. j) zákona �. 129/2000 Sb., o krajích (krajské z�ízení), ve zn�ní pozd�jších p�edpis� a § 

27 odst. 1 a 2 zákona �. 250/2000 Sb., o rozpo�tových pravidlech územních rozpo�t�, ve 
zn�ní pozd�jších p�edpis�

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 181/49/2002 ze dne 4. 12. 2002(dodatek �.1) 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 105/97/2004 ze dne 2.6.2004 (dodatek �. 2) 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 142/105/2004 ze dne 13. 19. 2004 (dodatek �. 3) 
 usnesení Rady Ústeckého kraje �. 53/16R/2005 ze dne 24. 8. 2005  

(úplné zn�ní z�izovací listiny) 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 30/73R/2007 ze dne 31. 1. 2007 (dodatek �.4) 

 usnesení Rady Ústeckého kraje �. 31/12R/2009 ze dne 11. 3. 2009  
(úplné zn�ní z�izovací listiny) 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 59/28R/2009 ze dne 7. 10. 2009 (dodatek �. 5) 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 14/35R/2009 ze dne 16. 12. 2009 (dodatek �. 6) 

Na základ� usnesení Rady Ústeckého kraje �... /..R/2009 ze dne .....2010 se výše uvedená 
z�izovací listina ve zn�ní pozd�jších zm�n a dodatk� m�ní takto: 

1. �lánek XI. bod 2. po zm�n� zní: 
„2.  Sv��ený majetek dle odstavce 1 je p�esn� vymezen v : 

 P�íloha �. 1  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku 
            P�íloha �. 2  Movitý majetek 
            P�íloha �. 3  Rozvaha a výsledovka   

  
P�íloha �. 1

ke z�izovací listin� p�ísp�vkové organizace Oblastní muzeum v Litom��icích,   
Dlouhá  173, PS� 412 01  Litom��ice 

V souladu s ustanovením �lánku XI. z�izovací listiny se výše jmenované organizaci p�edává 
k hospoda�ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 

1. Nemovitý majetek zapisovaný do katastru nemovitostí 

A) Budovy, ú�et 021 
 po�izovací hodnota            29 672 925,57 K�
 oprávky      1 448 840,78 K�
 z�statková hodnota    28 224 084,79 K�



2

Katastrální území: Litom��ice 
�ást obce      �. budovy            zp�sob využití             na  parcele 

         Litom��ice-M�sto    �.p. 173                bydlení                                    236 
         Litom��ice-M�sto    �.p. 253                bydlení                                    278/2 

   B) Pozemky a trvalé porosty 
 v ú�etní hodnot�      1 219 668,66 K�
  

   Katastrální území:  Litom��ice Parcela: 236,  278/2, 278/14                                                    
             
2. Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí
 Katastrální území                    Název                      Parcela 
         Litom��ice                                 elektrorozvody         234 

P�íloha �. 2
ke z�izovací listin� p�ísp�vkové organizace Oblastní muzeum v Litom��icích,   

Dlouhá  173, PS� 412 01  Litom��ice 

Movitý majetek 

A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek                              
         po�izovací hodnota                                                               3 175 797,51 K�                                                   
         oprávky                                                                                 3 175 797,51 K�  
         z�statková hodnota                                                                            0,00 K�   

B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
         
         po�izovací hodnota                                                                  234 477,80 K�
         oprávky                                                                                    234 477,80 K�
         z�statková hodnota                                                                            0,00 K�

C) Dlouhodobý hmotný majetek – ostatní 
         po�izovací hodnota                                                               1 671 106,39 K�
         oprávky                                                                                    932 199,84 K�
         z�statková hodnota                                                                  738 906,55 K�
D) Dlouhodobý nehmotný majetek – ostatní 
         po�izovací hodnota                                                                             0,00 K�
         oprávky 

Podrobná specifikace movitého majetku je uvedena v zápisu z inventarizace k datu      
31. 12. 2009. Tyto inventariza�ní zápisy jsou uloženy v  p�ísp�vkové organizaci               
a  u  svodného odboru z�izovatele a jsou každoro�n� aktualizovány. 

P�íloha �. 3
ke z�izovací listin� p�ísp�vkové organizace Oblastní muzeum v Litom��icích,   

Dlouhá  173, PS� 412 01  Litom��ice 

Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty a P�íloha k 31. 12. 2009 
Podrobná specifikace je uvedena v ú�etní záv�rce dle vyhlášky �. 505/2002 Sb., kterou se 
provád�jí n�která ustanovení zákona �. 563/1991 Sb., o ú�etnictví, ve zn�ní pozd�jších 
p�edpis�, pro n�které vybrané ú�etní jednotky. Ú�etní záv�rky p�ísp�vkové organizace jsou 



3

každoro�n� aktualizovány a vyhodnocovány. Uloženy jsou v p�ísp�vkové organizace i u 
svodného odboru z�izovatele“. 
           

Tento dodatek nabývá ú�innosti dne .....................2010 

V Ústí nad Labem dne......................2010

         . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Jana Va�hová 

hejtmanka Ústeckého kraje 



                                                                                    P�íloha �. 10 k usnesení �. 32/44R/2010 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

DODATEK �. 7
KE 

Z�IZOVACÍ LISTIN�
�.J. 241/2002 

p�ísp�vkové organizace Ústeckého kraje 

Severo�eská hv�zdárna a planetárium v Teplicích, p�ísp�vková organizace
( dále jen organizace) 

na základ� svého usnesení �. 181/49/2002 ze dne 4. 12. 2002, dle ustanovení § 35 odst. 2 
písm. j) zákona �. 129/2000 Sb., o krajích (krajské z�ízení), ve zn�ní pozd�jších p�edpis� a § 

27 odst. 1 a 2 zákona �. 250/2000 Sb., o rozpo�tových pravidlech územních rozpo�t�, ve 
zn�ní pozd�jších p�edpis�

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 181/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek �.2) 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 142/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek �.3) 

 usnesení Rady Ústeckého kraje �. 53/16R/2005 ze dne 24. 8. 2005  
(úplné zn�ní z�izovací listiny) 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 30/73R/2007 ze dne 31.1.2007(dodatek �. 4)
 usnesení Rady Ústeckého kraje �. 31/12R/2009 ze dne 11. 3. 2009  

(úplné zn�ní  z�izovací listiny) 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 59/28R/2009 ze dne 7. 10. 2009 (dodatek �. 5) 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 14/35R/2009 ze dne 16. 12. 2009 (dodatek �. 6) 

Na základ� usnesení Rady Ústeckého kraje �. /R/2010 ze dne ........ 2010 se výše uvedená 
z�izovací listina ve zn�ní pozd�jších zm�n a dodatk� m�ní takto: 

1. �lánek XI. bod 2. po zm�n� zní: 

„2.  Sv��ený majetek dle odstavce 1 je p�esn� vymezen v : 
 P�íloha �. 1  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku 
            P�íloha �. 2  Movitý majetek 
            P�íloha �. 3  Rozvaha a výsledovka   

P�íloha �. 1
ke z�izovací listin� p�ísp�vkové organizace Severo�eská hv�zdárna a 

planetárium v Teplicích, Koperníkova 3062, 415 01  Teplice

V souladu s ustanovením �lánku XI. z�izovací listiny se výše jmenované organizaci p�edává 
k hospoda�ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 

1. Nemovitý majetek zapisovaný do katastru nemovitostí 
A) Budovy, ú�et 021 

po�izovací hodnota         7 951 704,00 K�
 oprávky    556 626,00 K�
 z�statková hodnota 7 395 078,00 K�



2

Katastrální území:           Teplice 
�ást obce �. budovy  zp�sob využití  na parcele 

         Teplice               �.p. 2517                    ob�anská vybavenost             1976/2 
         Teplice               �.p. 3062                    ob�anská vybavenost             1727/21 
B) Pozemky a trvalé porosty 
 v ú�etní hodnot� 183 927,00 K�
  

Katastrální území:  Teplice                Parcela 1727/21,1976/2, 1976/3
  
  
2. Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  - 
  

P�íloha �. 2
ke z�izovací listin� p�ísp�vkové organizace Severo�eská hv�zdárna a 

planetárium v Teplicích, Koperníkova 3062, 415 01  Teplice

Movitý majetek 

A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek                                       
po�izovací hodnota                                                          1 097 437,10 K�                                                 
oprávky                                                                            1 097 437,10 K�
z�statková hodnota                                                                       0, 00 K�

B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
         

po�izovací hodnota                                                             53 256,50 K�                                                   
oprávky                                                                               53 256,50 K�
z�statková hodnota                                                                    0, 00 K�

C) Dlouhodobý hmotný majetek – ostatní 
po�izovací hodnota                                                         4 569 083,00 K�                                                   
oprávky                                                                           3 881 450,00 K�
z�statková hodnota                                                           687 633,00 K�

D) Dlouhodobý nehmotný majetek – ostatní 
po�izovací hodnota                                                                     0, 00 K�                                           
oprávky                                                                               
z�statková hodnota                                                              

Podrobná specifikace movitého majetku je uvedena v zápisu z inventarizace k datu             
31. 12. 2009. Tyto inventariza�ní zápisy jsou uloženy v p�ísp�vkové organizaci a u svodného 
odboru z�izovatele a jsou každoro�n� aktualizovány. 

P�íloha �. 3
ke z�izovací listin� p�ísp�vkové organizace Severo�eská hv�zdárna a 

planetárium v Teplicích, Koperníkova 3062, 415 01  Teplice

Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty a P�íloha k 31. 12. 2009 
Podrobná specifikace je uvedena v ú�etní záv�rce dle vyhlášky �. 505/2002 Sb., kterou se 
provád�jí n�která ustanovení zákona �. 563/1991 Sb., o ú�etnictví, ve zn�ní pozd�jších 
p�edpis�, pro n�které vybrané ú�etní jednotky. Ú�etní záv�rky p�ísp�vkové organizace jsou 



3

každoro�n� aktualizovány a vyhodnocovány. Uloženy jsou v p�ísp�vkové organizaci a u 
svodného odboru z�izovatele 
   
  
        
Tento dodatek nabývá ú�innosti dne .....................2010 

V Ústí nad Labem dne  ...........     2010

         . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Jana Va�hová 

hejtmanka Ústeckého kraje 



                                                                                    P�íloha �. 10 k usnesení �. 32/44R/2010 

           

Ústecký kraj 
Rada kraje 

DODATEK �. 6
KE 

Z�IZOVACÍ LISTIN�
�.J. 244/2003

p�ísp�vkové organizace Ústeckého kraje 

Oblastní muzeum v Most�, p�ísp�vková organizace
( dále jen organizace) 

na základ� svého usnesení �. 120/57/2003 ze dne 12. 3. 2003, dle ustanovení § 35 odst. 2 
písm. j) zákona �. 129/2000 Sb., o krajích (krajské z�ízení), ve zn�ní pozd�jších p�edpis� a § 

27 odst. 1 a 2 zákona �. 250/2000 Sb., o rozpo�tových pravidlech územních rozpo�t�, ve 
zn�ní pozd�jších p�edpis�

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 142/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek �.1) 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 53/16/R/2005 ze dne 24. 8. 2005 (úplné zn�ní 

z�izovací listiny) 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 30/73R/2007 ze dne 31. 1. 2007 (dodatek �. 2)  
 ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 37/14R//2009 ze dne 8. 4. 2009 (dodatek �. 3) 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 37/14R/2009 ze dne 8. 4. 2009 (úplné zn�ní 
z�izovací listiny)  

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �.59/28R/2009 ze dne 7. 10. 2009 (dodatek �. 4) 
 ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 14/35R/2009 ze dne 16. 12. 2009 (dodatek �. 5) 

Na základ� usnesení Rady Ústeckého kraje �. .. /..R/2010 ze dne ..............2010 se výše 
uvedená z�izovací listina ve zn�ní pozd�jších zm�n a dodatk� m�ní takto: 

1. �lánek XI. bod 2. po zm�n� zní: 
„2.  Sv��ený majetek dle odstavce 1 je p�esn� vymezen v : 

 P�íloha �. 1  Hodnota a specifikace nemovitého majetku 
            P�íloha �. 2  Movitý majetek 
            P�íloha �. 3  Rozvaha a výsledovka   

P�íloha �. 1
ke z�izovací listin� p�ísp�vkové organizace Oblastní muzeum v Most�, 

�eskoslovenské armády �.p. 1360, PS� 434 38  Most 

V souladu s ustanovením �lánku XI. z�izovací listiny se výše jmenované organizaci p�edává 
k hospoda�ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 

1. Nemovitý majetek zapisovaný do katastru nemovitostí

A) Budovy, ú�et 021 
po�izovací hodnota          106 059 113,14 K�

 oprávky      5 376 417,00 K�
 z�statková hodnota  100 682 696,14 K�



2

Katastrální území:            Most II  
�ást obce �. budovy  zp�sob využití  na parcele
Most             �.p. 1360                    ob�anská vybavenost              3319 
Most                   �.p. 1433                    ob�anská vybavenost              4499 

B) Pozemky a trvalé porosty
 v ú�etní hodnot�  1 035 242,00 K�

Katastrální území:  Most II              Parcela: 3319, 3321, 4499   
                                                     

2. Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
- 

P�íloha �. 2
ke z�izovací listin� p�ísp�vkové organizace Oblastní muzeum v Most�, 

�eskoslovenské armády �.p. 1360, PS� 434 38  Most 

Movitý majetek 

A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
         po�izovací hodnota                                                                4 613 295,15 K�
         oprávky                                                                                  4 613 295,15 K�    
         z�statková hodnota                                                                              0,00 K�

B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
         po�izovací hodnota                                                                    199 044,60 K�
         oprávky                                                                                      199 044,60 K�
         z�statková hodnota                                                                               0,00 K�
C) Dlouhodobý hmotný majetek – ostatní 
         po�izovací hodnota                                                                  6 775 456,00 K�
         oprávky                                                                                    6 308 158,00 K�                                         
         z�statková hodnota                                                                     467 298,00 K�
D) Dlouhodobý nehmotný majetek – ostatní 
         po�izovací hodnota                                                                               0,00 K�
         oprávky 

Podrobná specifikace movitého majetku je uvedena v zápisu z inventarizace k datu      
31. 12. 2009. Tyto inventariza�ní zápisy jsou uloženy v p�ísp�vkové organizaci               
a u svodného odboru z�izovatele a jsou každoro�n� aktualizovány. 

P�íloha �. 3
ke z�izovací listin� p�ísp�vkové organizace Oblastní muzeum v Most�, 

�eskoslovenské armády �. 1360, PS� 434 38  Most 

4.      Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty a P�íloha k 31. 12. 2009 
Podrobná specifikace je uvedena v ú�etní záv�rce dle vyhlášky �. 505/2002 Sb., kterou 
se provád�jí n�která ustanovení zákona �. 563/1991 sb., o ú�etnictví, ve zn�ní 
pozd�jších p�edpis�, pro n�které vybrané ú�etní jednotky. Ú�etní záv�rky p�ísp�vkové 



3

organizace jsou každoro�n� aktualizovány a vyhodnocovány. Uloženy jsou 
v p�ísp�vkové organizaci a u svodného odboru z�izovatele“. 

           
2.   V �lánku XVI.  se p�vodní bod 4 „ Tato z�izovací listina je vyhotovena v 8 exemplá�ích, 

které mají platnost originálu“, m�ní na bod 5.“  

Tento dodatek nabývá ú�innosti dne .....................2010 

V Ústí nad Labem dne ......................2010

         . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Jana Va�hová 

hejtmanka Ústeckého kraje 



                                                                                    P�íloha �. 10 k usnesení �. 32/44R/2010 

           

Ústecký kraj 
Rada kraje 

DODATEK �. 5
KE 

Z�IZOVACÍ LISTIN�
�.J. 245/2003

p�ísp�vkové organizace Ústeckého kraje 

Oblastní muzeum v Chomutov�, p�ísp�vková organizace
( dále jen organizace) 

na základ� svého usnesení �. 120/57/2003  ze dne 12. 3. 2003, dle ustanovení § 35 odst. 2 
písm. j) zákona �. 129/2000 Sb., o krajích (krajské z�ízení), ve zn�ní pozd�jších p�edpis� a § 

27 odst. 1 a 2 zákona �. 250/2000 Sb., o rozpo�tových pravidlech územních rozpo�t�, ve 
zn�ní pozd�jších p�edpis�

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 142/105/2004 ze dne 13.10.2004(dodatek �.1) 
usnesení Rady Ústeckého kraje �. 53/16R/2005 ze dne 24. 8. 2005 

 (úplné zn�ní z�izovací listiny) 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 30/73R/2007 ze dne 31.1.2007 (dodatek �. 2)

 usnesení Rady Ústeckého kraje �. 31/12R/2009 ze dne 11. 3. 2009 
 (úplné zn�ní z�izovací listiny) 

ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 59/28R/2009 ze dne 7. 10. 2009 (dodatek �. 3) 
ve zn�ní usnesení Rady Ústeckého kraje �. 14/35R/2009 ze dne 16. 12. 2009 (dodatek �. 4)

Na základ� usnesení Rady Ústeckého kraje �. ../..R/2010 ze dne  2010 se výše uvedená 
z�izovací listina ve zn�ní pozd�jších zm�n a dodatk� m�ní takto: 

1. �lánek XI. bod 2. po zm�n� zní: 

„2.  Sv��ený majetek dle odstavce 1 je p�esn� vymezen v : 
  P�íloha �. 1  Hodnota a specifikace nemovitého majetku 
             P�íloha �. 2  Movitý majetek 
             P�íloha �. 3  Rozvaha a výsledovka   

P�íloha �. 1 
ke z�izovací listin� p�ísp�vkové organizace Oblastní muzeum v Chomutov�, 

Palackého 86, 430 01  Chomutov 

V souladu s ustanovením �lánku XI. z�izovací listiny se výše jmenované organizaci p�edává 
k hospoda�ení následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 

1. Nemovitý majetek zapisovaný do katastru nemovitostí 

A) Budovy, ú�et 021 
 po�izovací hodnota         2 262 802,00 K�
 oprávky    290 444,00 K�
 z�statková hodnota 1 972 358,00 K�



2

         Katastrální území:           Chomutov 
�ást obce �. budovy  zp�sob využití  na parcele 

         Chomutov          �.p. 141                      jiná st.                                    141 

B) Pozemky a trvalé porosty ú�et 031
 v ú�etní hodnot�    126 500,00 K�
  

Katastrální území:  Chomutov               Parcela: 141
                                      
                                                                  
 2.  Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
       - 
  

P�íloha �. 2 
ke z�izovací listin� p�ísp�vkové organizace Oblastní muzeum v Chomutov�, 

Palackého 86, 430 01  Chomutov 

Movitý majetek 

A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
         po�izovací hodnota                                                     4 362 723,86 K�                                                         
         oprávky                                                                       4 362 723,86 K�
         z�statková hodnota                                                                   0,00 K�

B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
         po�izovací hodnota                                                         172 765,00 K�
         oprávky                                                                           172 765,00 K�
         z�statková hodnota                                                                   0,00 K�
C) Dlouhodobý hmotný majetek – ostatní 
         po�izovací hodnota                                                       1 700 378,30 K�    
         oprávky                                                                         1 616 595,52 K�
         z�statková hodnota                                                           83 782,78 K�
D) Dlouhodobý nehmotný majetek – ostatní 
         po�izovací hodnota                                                                    0,00 K�
         oprávky 

Podrobná specifikace movitého majetku je uvedena v zápisu z inventarizace k datu  31. 12. 
2009. Tyto inventariza�ní zápisy jsou uloženy v p�ísp�vkové organizaci a u svodného odboru 
z�izovatele a jsou každoro�n� aktualizovány. 

P�íloha �. 3 
ke z�izovací listin� p�ísp�vkové organizace Oblastní muzeum v Chomutov�, 

Palackého 86, 430 01  Chomutov 

Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty a P�íloha k 31. 12. 2009 
Podrobná specifikace je uvedena v ú�etní záv�rce dle vyhlášky �. 505/2002 Sb., kterou se 
provád�jí n�která ustanovení zákona �. 563/1991 sb., o ú�etnictví, ve zn�ní pozd�jších 
p�edpis�, pro n�které vybrané ú�etní jednotky. Ú�etní záv�rky p�ísp�vkové organizace jsou 
každoro�n� aktualizovány a vyhodnocovány. Uloženy jsou v p�ísp�vkové organizaci a u 
svodného odboru z�izovatele“.  



3

2.  V �lánku XVI.  se p�vodní bod 4 „ Tato z�izovací listina je vyhotovena v 8 exemplá�ích, 
které mají platnost originálu“, m�ní na bod 5.“ 

     
           
Tento dodatek nabývá ú�innosti dne .....................2010 

V Ústí nad Labem dne  ...........     2010

         . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Jana Va�hová 

hejtmanka Ústeckého kraje 



P íloha . 11 k usnesení . 33/44R/2010









Příloha č. 12 k usnesení č. 33/44R/2010 

Rada Ústeckého kraje vyhlašuje 
  

výběrové řízení na obsazení funkce ŘEDITELE - ŘEDITELKY  
na dobu ur čitou v trvání 2 let, s možností prodloužení na dobu  neur čitou 

  
Regionálního muzea v Teplicích,  příspěvkové organizace 

Zámecké náměstí 14, 415 01 Teplice. 
  
Požadavky:  

� vysokoškolské vzdělání v magisterském nebo inženýrském studijním programu 
humanitního (historie – muzeologie), ekonomického nebo právnického směru;  

� praxe ve vystudovaném oboru minimálně 5 let; 
� trestní bezúhonnost; 
� dobré organizační, řídící a komunikativní schopnosti; 
� znalost právní problematiky v oblasti kultury a muzejnictví; 

 
Výhodou:  

� zkušenosti v řízení příspěvkové organizace; 
� praxe v managementu kolektivu; 
� znalost německého nebo anglického jazyka; 
� orientace v oblastech dotační politiky státu, EU a dalších subjektů; 
� publikační činnost a aktivity v profesních orgánech; 
� řidičský průkaz skupiny B. 

  
Náležitosti p řihlášky:  

� jméno, příjmení, titul, datum a místo narození, státní příslušnost, místo trvalého pobytu, 
číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího 
státního příslušníka, kontaktní telefon, e-mail, datum a podpis. 

 
K přihlášce uchaze č/ka připojí:  

� strukturovaný profesní životopis; 
� koncepční nástin směřování organizace do budoucna v rozsahu max. 3 stran A4; 
� originál výpisu z evidence Rejstříku trestů, ne starší než 3 měsíce; 
� ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání; 
� čestné prohlášení dle ust. § 4 odst. 3 zákona č. 451/1991 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů; 
� písemný souhlas se zpracováním, uchováním a poskytnutím osobních údajů třetím 

osobám pro účely výběrového řízení ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, a to po celou dobu jeho trvání; 

� kopie odborných osvědčení, pokud jsou k dispozici. 
 
Platové podmínky  se řídí zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce a  nařízením vlády              
č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě; platová 
třída 13. 
   
Termín nástupu:  dohodou 
  
Vyhlašovatel si vyhrazuje zrušit výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu. 
 
Obálku s přihláškou a požadovanými doklady s označením  
“VÝB ĚROVÉ ŘÍZENÍ – NEOTVÍRAT“   
doručte do podatelny  Krajského úřadu nejpozd ěji do 30.6. 2010  na adresu: 
 
 
Krajský úřad Ústeckého kraje 
Odbor kultury a památkové péče 
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 
 

 
Kontaktní osoba: Mgr. Adam Šrejber,  
tel.č.: +420 475 657 286, 737 203 656  
e-mail: srejber.a@kr-ustecky.cz  
 

 



  Příloha č. 13 k usnesení č. 41/44R/2010 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

                                                                                 Č.j.: 763/SMT/2006   
                                                                                    JID: 48875/2010/KUUK 

 
DODATEK Č. 1 

k 
Metodickému pokynu 

k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví dětí, žáků a studentů ve školách a školských zařízeních 
zřizovaných Ústeckým krajem  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/47R/2006 ze dne 12. července  2006 
 
 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …../…R/2010 ze dne 7. dubna 2010 se výše uvedený 
metodický pokyn mění takto: 
 
 
Článek 22 „Evidence úrazů žáků“ po změně zní: 
  
Vedoucí zaměstnanec školy nebo školského zařízení, jemuž byl úraz hlášen, zajistí, aby byly 
objektivně zjištěny a případně odstraněny příčiny úrazu. 40)   
 
Vedoucí  zaměstnanec školy nebo školského zařízení dále zajistí zaslání záznamu o úrazu, za uplynulý 
kalendářní měsíc, nejpozději do pátého dne následujícího měsíce  
a) zdravotní pojišťovně žáka 
b) České školní inspekci. 
 
Vedoucí zaměstnanec školy nebo školského zařízení rovněž zajistí, aby záznamy o úrazech a jejich 
aktualizaci byly zasílány též zřizovateli na základě jeho písemné výzvy.  
 
V případě smrtelného úrazu, vedoucí zaměstnanec školy nebo školského zařízení zašle záznam do pěti 
pracovních dnů po podání hlášení a jeho případnou aktualizaci 
a) zřizovateli 
b) zdravotní pojišťovně žáka 
c) České školní inspekci 
d) místně příslušnému útvaru Policie České republiky. 

         
                                               
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 7. dubna 2010 

 
V Ústí nad Labem dne 7. dubna 2010 

 
        

. . . . . . . . . . . . . . . . . 
Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 

 
 
40) V podrobnostech vyhláška č. 64/2005 Sb., o evidenci úrazů dětí, žáků a studentů, ve znění pozdějších 

předpisů   



  Příloha č. 14 k usnesení č. 44/44R/2010 

 
 

Dodatek č.1  
ke smlouvě  o poskytnutí účelové neinvestiční dotace k realizaci 

Motivačního programu pro střední školství v Ústeckém kraji „Příspěvek na dojíždění“  
č. 2527/2009/SMT/14  

 
Číslo poskytovatele:   
Číslo příjemce: 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Poskytovatel:  
 
Ústecký kraj 

Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:    Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Štěpán Harašta, vedoucí odboru školství, mládeže a 

tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:    harasta.s@kr-ustecky.cz / +420 475 657 212 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bank. spojení:    882733379/0800, Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze 

 
a 
 
Příjemce:  
 
Střední odborná škola pro ochranu a obnovu životního p rost ředí – Schola 
Humanitas  

se sídlem  : Ukrajinská 379, 436 01 Litvínov 
zastoupený  :  Mgr. Milan Šťovíček 
IČ   :  00832375 
bankovní spojení :  615209279/0300 
osoba odpovědná  
za realizaci projektu : Ing. Lucie Pazourková  
tel.   : 476 765 133, 608 102 225 
e-mail.   :  lucie@humanitas.cz 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na 
těchto změnách: 

 

 



  bod 10.7  příloha 1 

 

Článek I.  

Poskytnutí dotace 

Poskytovatel poskytne příjemci účelovou neinvestiční dotaci ve výši 190.000,- Kč 
(slovy: jednostodevadesáttisíc korun českých), která bude převedena bezhotovostně  
prostřednictvím účtu zřizovatele č. 9005-1326-491/0100 na účet příjemce č. 
615209279/0300, pod UZ (účelovým znakem) 00039. Finanční prostředky může 
příjemce použít pouze v souladu s touto smlouvou. Poskytnuté finanční prostředky 
nemají charakter veřejné podpory ve smyslu článku 87 odst. 1 Smlouvy ES. 

 

 
V Ústí nad Labem dne …………… 
 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne ………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého 
kraje 

Příjemce 
Schola Humanitas 
Mgr. Milan Šťovíček 

 



   Příloha č. 15 k usnesení č. 49/44R/2010 

 
 

Dodatek č.1  
ke smlouvě  o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci dotačního 

programu 

„Podpora vrcholového sportu a sportovního 
zázemí Ústeckého kraje 2009“ 

č. 1798/2009/VS-31  
 
Číslo poskytovatele:   
Číslo příjemce: 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Poskytovatel:  
 
Ústecký kraj 

Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:    Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Štěpán Harašta, vedoucí odboru školství, mládeže a 

tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:    harasta.s@kr-ustecky.cz / +420 475 657 212 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bank. spojení:    882733379/0800, Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze 

 
a 
 
Příjemce:  
 
Iveta Hrdli čková 
        bydliště   :  Jana Herbena 1610, 438 01 Žatec 

zastoupený  :   Iveta Hrdličková 
RČ   :   715609/2757 
bankovní spojení :    222062717/0300, ČSOB a.s.  
osoba odpovědná                
za realizaci projektu :   Iveta Hrdličková 
tel.   :   602 549 262  
e-mail.   :   ihrdlickova@seznam.cz  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na 
těchto změnách: 



  bod 10.12  příloha 1 

 

Článek 1 

Mění nákladový rozpočet projektu v příloze č.1 smlouvy takto: 
 
 
Název položky P ůvodní výše náklad ů Požadovaná výše 

náklad ů 
Nákup materiálu 24 000,- Kč 40 601,- Kč 
Nákup služeb 38 500,- Kč 61 063,- Kč 
Cestovné 26 500,- Kč 15 336,- Kč 
Osobní náklady 28 000,- Kč 0,- Kč 
Věcné dary 0,- Kč 0,- Kč 
Celkem 117 000,- K č 117 000,- Kč 
 

Článek 2 

1. Tento dodatek odsouhlasila Rada Ústeckého kraje dne 7. 4. 2010 svým usnesením 
č. …. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčeny. 

 
V Ústí nad Labem dne …………… 
 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne ………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého 
kraje 

Příjemce 
Iveta Hrdličková 
Iveta Hrdličková 

 



Krajský ú�ad 

�íslo objednatele: 617/2007
�íslo dopravce:  

DODATEK �. 18  
KE SMLOUV� O ZÁVAZKU VE�EJNÉ SLUŽBY VE VE�EJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAV� K ZAJIŠT�NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI �ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST MOSTECKÁ PÁNEV 

Smluvní strany 

Objednatel
Ústecký kraj
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem
Zastoupený: Janou Va�hovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
I�: 70892156 
DI�: CZ70892156 
Bank. spojení: �eská spo�itelna, a.s., �íslo ú�tu: 882733379/0800 

Dopravce
DOPRAVNÍ PODNIK m�st Mostu a Litvínova, a.s. 
Sídlo: t�. Budovatel� 1395/23, 434 01 Most 
Zastoupený: Ing. Milanem Dundrem, pov��eným �lenem p�edstavenstva a �editelem 

akciové spole�nosti, 
I�: 62242504, 
DI�: CZ62242504, 
Bank. spojení: Komer�ní banka, a.s., pobo�ka Most, �íslo ú�tu 1406-491/0100,  
Spole�nost je zapsaná v obchodním rejst�íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vložka 660. 

uzavírají níže uvedeného dne, m�síce a roku tento 

DODATEK �. 18  
KE SMLOUV� O ZÁVAZKU VE�EJNÉ SLUŽBY VE VE�EJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAV� K ZAJIŠT�NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI �ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST MOSTECKÁ PÁNEV 

P íloha . 16 k usnesení . 60/44R/2010



strana 2 / 5 

1. Dne 12. 4. 2006 uzav�ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve�ejné služby ve ve�ejné 
linkové doprav� k zajišt�ní základní dopravní obslužnosti �ásti území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast Mostecká pánev (dále jen „Smlouva“). Dne 22. 5. 2007  byl 
ke Smlouv� uzav�en dodatek �. 1, dne 29. 6. 2007 dodatek �. 2, dne 8. 10. 2007 
dodatek �. 3, dne 9. 11. 2007 dodatek �. 4, dne 14. 2. 2008 dodatek �. 5, dne 14. 3. 2008 
dodatek �. 6, dne 3. 4. 2008 dodatek �. 7,  dne 19. 5. 2008 dodatek �. 8, dne 10. 10. 
2008 dodatek �. 9, dne 16. 10. 2008 dodatek �. 10 a dne 20. 10. 2008 dodatek �. 11 a 
dne 12. 12. 2008 dodatek �. 12, dne 2. 6. 2009 dodatek �. 13 a dne 3. 6. 2009 dodatek 
�. 14, dne 1. 7. 2009 dodatek �. 15, dne 18. 11. 2009 dodatek �. 16 a dne 4. 2. 2010 
dodatek �. 17.  

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na zm�n� �asového a místního 
vymezení vybraných linek a spoj� uvedených v p�íloze �. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto 
v celém rozsahu: 
(a) dosavadní zn�ní p�ílohy �. 1 Smlouvy novým zn�ním uvedeným v p�íloze �. 1 

tohoto dodatku; 
(b) dosavadní zn�ní p�ílohy �. 2 Smlouvy novým zn�ním uvedeným v p�íloze �. 2 

tohoto dodatku, p�i�emž p�íloha �. 2 obsahuje tabulku A pro výpo�et p�edb�žného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2010 a tabulku B pro výpo�et 
p�edb�žného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2011 a v letech 
následujících. 

Kde Smlouva odkazuje na p�ílohu �. 2, použije se ta z jejich �ástí A nebo B ve zn�ní 
tohoto dodatku, která je z �asového hlediska relevantní k poskytovanému pln�ní.  
Ostatní ustanovení Smlouvy z�stávají nadále v platnosti beze zm�n. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit ú�innost zm�n v provozu jím zajiš�ovaných linek a spoj�
provedených tímto dodatkem od data [bude dopln�no]. Ve vztahu k linkám a spoj�m 
nov� z�izovaným �i m�n�ným tímto dodatkem zajistí Dopravce ú�innost zm�n 
provedených tímto dodatkem za p�im��eného použití �l. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzav�en na základ� usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 7. 4. 2010.  

5. Tento dodatek nabývá platnosti a ú�innosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné v�le a 
v absenci tísn� �i nápadn� nevýhodných podmínek, na d�kaz �ehož níže p�ipojují své 
podpisy. 

V Ústí nad Labem dne  

Jana Va�hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

Objednatel 

Ing. Milan Dundr 
pov��ený �len p�edstavenstva a �editel 

akciové spole�nosti DOPRAVNÍ PODNIK 
m�st Mostu a Litvínova, a.s. 

Dopravce 



strana 3 / 5 

P�ílohy: 

P�íloha 1: Vymezení linek a spoj�

P�íloha 2: P�edb�žný odborný odhad prokazatelné ztráty 



strana 4 / 5 

��������	
���

�

���������	
�����������

�

�

�



��
�

��
��
�	
�

�
�

��
��

�

��
��
��
�

���
��

�
�
�
��

��
�

��
��
�	
��
�
���

��
��
��
��
�

��
��

�
�

��

�
�
��

�
��

�

��

�
��

�
��

�
��

�

��
��
��
� 

!
�"
�#
$ 
"�
%
&

'
�(

)
*+

,
�
'
&
+
-.

/
01
�
2

�1
� 

�

�
��
�
��
��
3
�
�1
�3

��
�
�

 �
��
��
��
4

��

��
5�
�3

6
�6


�
�

2
�1
�3

��
��

67

8

78

�

��

�
9�
��
%55
��
��
��
��
��
� 
1�
�	
��
�	
!

km
T
�

se
zn

am
 z

as
tá

ve
k

P
R

A
C

O
V

N
Í D

N
Y

km
T
�

se
zn

am
 z

as
tá

ve
k

P
R

A
C

O
V

N
Í D

N
Y

1
0
1

1
0
3

1
0
9

1
0
2

1
0
4

1
1
0

�
�

�
�

�
�

0
1

L
ed

vi
ce

,,ú
p

ra
vn

a 
u

h
lí

o
d
je

zd
6
:1

5
1
4
:1

5
0

1
0

B
ra
�

an
y,

,z
áv

o
d

o
d
je

zd
4
:4

5
6
:5

0
1
4
:5

5
3

2
B

íli
na

,,
V

M
G

 I
;M

H
D

6
:2

3
1
4
:2

0
1

9
B

ra
�
a
ny

4
:4

7
6
:5

2
1
4
:5

7
6

3
B

íli
na

,,
a
ut

.n
á
d
r.

;M
H

D
4
:2

5
6
:3

0
1
4
:2

5
4

8
Ž

e
le

ni
ce

4
:5

1
6
:5

6
1
5
:0

1

~

4
B

íli
na

,,
L
id

l;M
H

D

~

~

~

5
7

Ž
e
le

ni
ce

,,
št
�
rk

o
vn

a
4
:5

3
6
:5

8
1
5
:0

3
7

5
B

íli
na

,,
Ú

je
zd

4
:2

7
6
:3

2
1
4
:2

7
6

6
L
ib
�
ši

ce
4
:5

5
7
:0

0
1
5
:0

5
1
1

6
L
ib
�
ši

ce
4
:3

5
6
:4

0
1
4
:3

0
1
0

5
B

íli
na

,,
Ú

je
zd

5
:0

3
7
:0

4
1
5
:1

3
1
2

7
Ž

e
le

ni
ce

,,
št
�
rk

o
vn

a
4
:3

7
6
:4

2
1
4
:3

3
1
0

4
B

íli
na

,,
L
id

l;M
H

D
5
:0

4
7
:0

4
1
5
:1

4
1
3

8
Ž

e
le

ni
ce

4
:3

9
6
:4

4
1
4
:3

8
1
1

3
B

íli
na

,,
a
ut

.n
á
d
r.

;M
H

D
5
:0

6
7
:0

5
1
5
:1

5
1
6

9
B

ra
�
a
ny

4
:4

3
6
:4

8
1
4
:4

3
1
4

2
B

íli
na

,,
V

M
G

 I
;M

H
D

5
:1

5
1
7

1
0

B
ra
�

an
y,

,z
áv

o
d

p
�í

je
zd

4
:4

5
6
:5

0
1
4
:4

5
1
7

1
L

ed
vi

ce
,,ú

p
ra

vn
a 

u
h

lí
p
�í

je
zd

5
:2

0

P
o

zn
ám

ky
:

�
je

d
e
 v

 p
ra

co
vn

í 
d
e
n

~

sp
o
j j

e
d
e
 p

o
 ji

né
 t
ra

se

N
a
 li

nc
e
 p

la
tí
 t
a
ri

f 
p
ro

 v
e
�e

jn
o
u 

o
so

b
ní

 li
nk

o
vo

u 
a
ut

o
b
us

o
vo

u 
d
o
p
ra

vu
 v

yh
lá

še
ný

 d
o
p
ra

vc
e
m

 D
O

P
R

A
V

N
Í 
P

O
D

N
IK

 m
�
st

 M
o
st

u 
a
 L

itv
ín

o
va

, 
a
.s

.
In

fo
rm

a
ce

 o
 t
a
ri

fu
 a

 s
m

lu
vn

íc
h 

p
�e

p
ra

vn
íc

h 
p
o
d
m

ín
ká

ch
 js

o
u 

zv
e
�e

jn
�
ny

 v
e
 v

o
zi

d
le

ch
 n

a
 li

nc
e
 a

 v
 p
�e

d
p
ro

d
e
jíc

h 
D

P
m

M
L
,a

.s
.



�6
�

2
�1
�
�

�
 :
�	
�

�
;

��
#
�3
&
�<
��
�	
�

���
��

�
�
�
7�

�6
�

2
�1
���

 :
�	
��
;�

�#
�
3&
�<
��
�	
�

��
��

�
�

��

�
�
��

�
��

�

��

�
��

�
��

�
��

�

��
��
��
� 

!
�"
�#
$ 
"�
%
&

'
�(

)
*+

,
�
'
&
+
-.

/
01
�
2

�1
� 

�

�
��
�
��
��
3
�
�1
�3

��
�
�

 �
��
��
��
4

��

��
5�
�3

6
�6


�
�

2
�1
�3

��
��

67

8

78

�

��

�
9�
��
%55
��
��
��
��
��
� 
1�
�	
��
�	
!

km
T
�

se
zn

am
 z

as
tá

ve
k

P
R

A
C

O
V

N
Í D

N
Y

 S
O

B
O

T
Y

, N
E

D
�

L
E

, S
V

Á
T

K
Y

1
0
1

1
0
3

1
0
5

1
0
7

1
0
9

1
1
3

1
1
7

1
1
9

1
2
1

1
5
1

1
5
3

1
5
5

1
5
7

�
�
��
�

�
�

�
�
��
�

�
�

�
��
�

�
�

�
�

�
�

�
�

0
0

0
1

M
o

st
,,n

ád
ra

ží
;M

H
D

 W
C
�	

�

�	

�

�	

�

�	

�

o
d
je

zd
4
:2

0
6
:1

5
6
:3

0
9
:2

0
1
2
:5

0
1
4
:0

5
1
5
:2

0
1
7
:3

5
1
9
:0

5
6
:5

5
1
3
:0

5
1
5
:1

0
1
7
:3

5
3

3

~

2
O

b
rn

ic
e

4
:2

5
6
:2

0
6
:3

3
9
:2

5

~

~

~

1
7
:4

0
1
9
:1

0
7
:0

0
1
3
:1

0
1
5
:1

5
1
7
:4

0

~

~

4
3

O
b
rn

ic
e
,,
šk

o
la

~

~

~

~

1
2
:5

6
1
4
:1

1
1
5
:2

6

~

~

~

~

~

~

~

~

~

4
�

e
sk

é
 Z

la
tn

ík
y;

M
H

D

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

4
4

5
5

O
b
rn

ic
e
,,
št
�
rk

o
vn

a
;M

H
D

4
:2

7
6
:2

2
6
:3

5
9
:2

7
1
2
:5

8
1
4
:1

3
1
5
:2

8
1
7
:4

2
1
9
:1

2
7
:0

2
1
3
:1

2
1
5
:1

7
1
7
:4

2
5

5
6

6
P

a
to

kr
yj

e
4
:2

9
6
:2

4
6
:3

7
9
:2

9
1
3
:0

0
1
4
:1

5
1
5
:3

0
1
7
:4

4
1
9
:1

4
7
:0

4
1
3
:1

4
1
5
:1

9
1
7
:4

4

~

9
1
0

7
S

vi
n�

ic
e
,,
o
to
�
ka

~

6
:3

1
6
:4

1
9
:3

6
1
3
:0

6
1
4
:1

9
1
5
:3

6
1
7
:5

0

~

~

~

~

1
7
:5

0
7

1
0

1
1

8
S

vi
n�

ic
e
,,
ro

zc
.1

.0
4
:3

3
6
:3

3
6
:4

3
9
:3

8
1
3
:0

8
1
4
:2

2
1
5
:3

8
1
7
:5

2
1
9
:1

7
7
:0

7
1
3
:1

7
1
5
:2

3
1
7
:5

2
8

1
1

1
2

9
L
už

ic
e

4
:3

5
6
:3

5
6
:4

5
9
:4

0
1
3
:1

0
1
4
:2

5
1
5
:4

0
1
7
:5

5
1
9
:2

0
7
:1

0
1
3
:2

0
1
5
:2

5
1
7
:5

5
1
1

1
4

1
5

1
0

S
e
d
le

c,
,r

o
zc

.0
.5

6
:5

0
1
3
:1

5
1
5
:4

5
1
5
:3

0
1
2

1
5

1
6

1
1

K
o
ro

zl
uk

y
6
:5

2
1
3
:1

7
1
5
:4

7
1
5
:3

2
1
5

1
8

1
9

1
2

S
kr

ší
n,

,o
d
b
.

6
:5

5
1
3
:2

0
1
5
:5

0
1
5
:3

7
1
6

1
9

2
0

1
3

S
kr

ší
n,

C
hr

á
m

ce
6
:5

7
1
3
:2

2
1
5
:5

2
1
5
:3

9
1
8

2
1

2
2

1
4

S
kr

ší
n

,D
o

b
r�

ic
e

p
�í

je
zd

7
:0

0
1
3
:2

5
1
5
:5

5
1
5
:4

0

��
��
�=

1
/
0�

km
T
�

se
zn

am
 z

as
tá

ve
k

P
R

A
C

O
V

N
Í D

N
Y

 S
O

B
O

T
Y

, N
E

D
�

L
E

, S
V

Á
T

K
Y

1
0
2

1
0
4

1
2
2

1
0
6

1
0
8

1
1
2

1
1
4

1
1
6

1
1
8

1
2
0

1
5
2

1
5
4

1
5
6

1
5
8

�
�
��
�

�
��
�

�
��
�

�
�

�
��
�

�
�

�
��
�

�
�

�
�

�
�

�
�

0
0

0
1
4

S
kr

ší
n

,D
o

b
r�

ic
e

o
d
je

zd
7
:0

0
7
:0

0
1
3
:3

0
1
6
:0

0
1
6
:0

0
2

2
2

1
3

S
kr

ší
n,

C
hr

á
m

ce
7
:0

3
7
:0

3
1
3
:3

3
1
6
:0

3
1
6
:0

3
3

3
3

1
2

S
kr

ší
n,

,o
d
b
.

7
:0

5
7
:0

5
1
3
:3

5
1
6
:0

5
1
6
:0

5
6

6
6

1
1

K
o
ro

zl
uk

y
7
:0

9
7
:0

9
1
3
:3

9
1
6
:0

9
1
6
:0

9
7

7
7

1
0

S
e
d
le

c,
,r

o
zc

.0
.5

7
:1

1
7
:1

1
1
3
:4

1
1
6
:1

1
1
6
:1

1
1
0

1
0

1
0

9
L
už

ic
e

4
:3

5
6
:4

0
7
:1

5
7
:1

5
9
:4

5
1
3
:4

5
1
4
:3

0
1
6
:1

5
1
8
:3

5
1
9
:3

0
7
:1

5
1
3
:3

5
1
6
:1

5
1
8
:3

5
1
1

1
1

1
1

8
S

vi
n�

ic
e
,,
ro

zc
.1

.0
4
:3

7
6
:4

2
7
:1

8
7
:1

8
9
:4

7
1
3
:4

7
1
4
:3

1
1
6
:1

7
1
8
:3

7
1
9
:3

1
7
:1

6
1
3
:3

6
1
6
:1

7
1
8
:3

7

~

1
2

1
2

7
S

vi
n�

ic
e
,,
o
to
�
ka

~

6
:4

4
7
:2

0
7
:2

0
9
:4

9
~

~

~

1
8
:4

1

~

~

~

~

1
8
:4

1
1
3

1
6

1
6

6
P

a
to

kr
yj

e
4
:4

1
6
:5

0
7
:2

7
7
:2

7
9
:5

5
1
3
:5

0
1
4
:3

5
1
6
:2

0
1
8
:4

6
1
9
:3

5
7
:2

0
1
3
:4

0
1
6
:2

0
1
8
:4

6
1
4

1
7

1
7

5
O

b
rn

ic
e
,,
št
�
rk

o
vn

a
;M

H
D

4
:4

3
6
:5

2
7
:2

9
7
:2

9
9
:5

7
1
3
:5

2
1
4
:3

7
1
6
:2

2
1
8
:4

8
1
9
:3

7
7
:2

2
1
3
:4

2
1
6
:2

2
1
8
:4

8

~

~

1
7

4
�

e
sk

é
 Z

la
tn

ík
y;

M
H

D

~

~

~

7
:3

1

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

1
8

3
O

b
rn

ic
e
,,
šk

o
la

~

~

~

7
:3

3

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

1
5

1
8

~

2
O

b
rn

ic
e

4
:4

5
6
:5

4
7
:3

1

~

9
:5

9
1
3
:5

4
1
4
:4

1
1
6
:2

4
1
8
:5

0
1
9
:4

1
7
:2

6
1
3
:4

6
1
6
:2

4
1
8
:5

0
1
8

2
1

2
2

1
M

o
st

,,n
ád

ra
ží

;M
H

D
 W

C
 	

�

	
�


	
�


	
�


p
�í

je
zd

4
:5

0
7
:0

0
7
:3

5
7
:4

0
1
0
:0

5
1
4
:0

0
1
4
:4

5
1
6
:3

0
1
8
:5

5
1
9
:4

5
7
:3

0
1
3
:5

0
1
6
:3

0
1
8
:5

5

P
o

zn
ám

ky
:

�
je

d
e
 v

 p
ra

co
vn

í 
d
e
n

~

sp
o
j j

e
d
e
 p

o
 ji

né
 t
ra

se
�

je
d
e
 v

 s
o
b
o
tu

�
je

d
e
 v

 n
e
d
�
li 

a
 s

tá
te

m
 u

zn
a
né

 s
vá

tk
y

�
�

ne
je

d
e
 3

1
.1

2
.2

0
0
9

�
�

je
d
e
 o

d
 2

3
.1

2
.2

0
0
9
 d

o
 3

1
. 
1
2
. 
2
0
0
9
, 
2
9
. 
1
. 
2
0
1
0
, 
1
. 
4
. 
2
0
1
0
, 
2
. 
4
. 
2
0
1
0
, 
o
d
 1

.7
.2

0
1
0
 d

o
 3

1
.8

.2
0
1
0
, 
2
7
.1

0
.2

0
1
0
 a

 2
9
.1

0
.2

0
1
0

�
�

ne
je

d
e
 o

d
 2

3
.1

2
.2

0
0
9
 d

o
 3

1
. 
1
2
. 
2
0
0
9
, 
2
9
. 
1
. 
2
0
1
0
, 
1
. 
4
. 
2
0
1
0
, 
2
. 
4
. 
2
0
1
0
, 
o
d
 1

.7
.2

0
1
0
 d

o
 3

1
.8

.2
0
1
0
, 
2
7
.1

0
.2

0
1
0
 a

 2
9
.1

0
.2

0
1
0

M
H

D
m

o
žn

o
st

 p
�e

st
up

u 
na

 m
�
st

sk
o
u 

hr
o
m

a
d
no

u 
d
o
p
ra

vu
W

C
ve
�e

jn
�
 p
�í

st
up

né
 W

C
 v

 o
b
je

kt
u 

za
st

á
vk

y
	

o
b
�
e
rs

tv
e
ní

/r
e
st

a
ur

a
ce

 v
 o

b
je

kt
u 

za
st

á
vk

y



p
�e

st
up

 n
a
 v

la
k

N
a
 li

nc
e
 p

la
tí
 t
a
ri

f 
p
ro

 v
e
�e

jn
o
u 

o
so

b
ní

 li
nk

o
vo

u 
a
ut

o
b
us

o
vo

u 
d
o
p
ra

vu
 v

yh
lá

še
ný

 d
o
p
ra

vc
e
m

 D
O

P
R

A
V

N
Í 
P

O
D

N
IK

 m
�
st

 M
o
st

u 
a
 L

itv
ín

o
va

, 
a
.s

.
In

fo
rm

a
ce

 o
 t
a
ri

fu
 a

 s
m

lu
vn

íc
h 

p
�e

p
ra

vn
íc

h 
p
o
d
m

ín
ká

ch
 js

o
u 

zv
e
�e

jn
�
ny

 v
e
 v

o
zi

d
le

ch
 n

a
 li

nc
e
 a

 v
 p
�e

d
p
ro

d
e
jíc

h 
D

P
m

M
L
,a

.s
.



�6
�

2
�1
�
�

.
��
�!
� 
��

�

�0

� 
#�
	�

�

��

��
�

���
��

�
�
�
7�

�6
�

2
�1
��.

��
�!
� 
��
��
0�
 #
�	
��
��

��
�

��
��
�=

1
/
0�

��
��

�
�

��

�
�
��

�
��

�

��

�
��

�
��

�
��

�

��
��
��
� 

!
�"
�#
$ 
"�
%
&

'
�(

)
*+

,
�
'
&
+
-.

/
01
�
2

�1
� 

�

�
��
�
��
��
3
�
�1
�3

��
�
�

 �
��
��
��
4

��

��
5�
�3

6
�6


�
�

2
�1
�3

��
��

67

8

78

�

��

�
9�
��
%55
��
��
��
��
��
� 
1�
�	
��
�	
!

km
T
�

se
zn

am
 z

as
tá

ve
k

P
R

A
C

O
V

N
Í D

N
Y

km
T
�

se
zn

am
 z

as
tá

ve
k

P
R

A
C

O
V

N
Í D

N
Y

1
0
1

1
0
3

1
0
5

1
0
7

1
0
2

1
0
4

1
0
6

1
0
8

�
�
��
�

�
��
�

�
�

�
��
�

�
��
�

�

0
0

1
M

o
st

,,n
ád

ra
ží

;M
H

D
 W

C
 	

�

��

	
�


��
	
�


��
	
�


��
o
d
je

zd
5
:2

0
7
:1

0
1
3
:0

5
0

0
0

1
7

B
e�

o
v

o
d
je

zd
5
:4

0
7
:4

5
1
3
:4

0
1
5
:3

5
3

3
2

O
b
rn

ic
e
,,
o
d
b
.V

te
ln

o
 1

.0
;M

H
D

5
:2

4
7
:1

4
1
3
:0

9
2

2

~

1
6

Z
a
je
�
ic

e
5
:4

3
7
:4

9

~

~

~

~

3
O

b
rn

ic
e

~

~

~

~

~

3
1
5

B
e
d
�i

ch
�
v 

S
v�

te
c

~

~

1
3
:4

5
1
5
:4

2

~

~

4
O

b
rn

ic
e
,,
št
�
rk

o
vn

a
;M

H
D

~

~

~

~

~

4
1
4

B
�
lu

ši
ce

~

~

1
3
:4

7
1
5
:4

5

~

~

5
P

a
to

kr
yj

e

~

~

~

~

~

6
1
3

O
d
o
lic

e
,,
o
sa

d
a

~

~

1
3
:5

0
1
5
:5

0

~

~

6
S

vi
n�

ic
e
,,
ro

zc
.1

.0

~

~

~

~

~

7
1
2

B
�
lu

ši
ce

,,
ro

zc
.1

.0

~

~

1
3
:5

5

~

~

7
L
už

ic
e

~

~

~

~

~

1
0

1
1

S
kr

ší
n

~

~

1
4
:0

0

~

~

8
S

e
d
le

c,
,r

o
zc

.0
.5

~

~

~

4
4

1
3

1
0

K
o
ro

zl
uk

y
5
:4

6
7
:5

2
1
4
:0

5
5

5
9

S
e
d
le

c;
M

H
D

5
:2

7
7
:1

7
1
3
:1

3

~

5
1
4

9
S

e
d
le

c;
M

H
D

~

7
:5

4
1
4
:0

7
6

6
1
0

K
o
ro

zl
uk

y
5
:2

9
7
:1

9
1
3
:1

5
5

~

~

8
S

e
d
le

c,
,r

o
zc

.0
.5

5
:5

2

~

~

~

9
1
1

S
kr

ší
n

~

7
:2

3

~

8

~

~

7
L
už

ic
e

5
:5

6

~

~

~

1
2

1
2

B
�
lu

ši
ce

,,
ro

zc
.1

.0
~

7
:2

7

~

9

~

~

6
S

vi
n�

ic
e
,,
ro

zc
.1

.0
5
:5

8

~

~

~

1
3

1
3

O
d
o
lic

e
,,
o
sa

d
a

~
7
:2

9

~

1
6
:0

0
1
1

~

~

5
P

a
to

kr
yj

e
6
:0

1

~

~

~

1
5

1
4

B
�
lu

ši
ce

~

7
:3

2

~

1
6
:0

6
1
2

~

~

4
O

b
rn

ic
e
,,
št
�
rk

o
vn

a
;M

H
D

6
:0

2

~

~

~

1
6

1
5

B
e
d
�i

ch
�
v 

S
v�

te
c

~

7
:3

4

~

1
6
:0

8
1
3

~

~

3
O

b
rn

ic
e

6
:0

4

~

~

8

~

1
6

Z
a
je
�
ic

e
5
:3

2
~

1
3
:2

0

~

~

7
1
6

2
O

b
rn

ic
e
,,
o
d
b
.V

te
ln

o
 1

.0
;M

H
D

~

7
:5

9
1
4
:1

0
1
0

1
9

1
7

B
e�

o
v

p
�í

je
zd

5
:3

5
7
:4

0
1
3
:2

5
1
6
:1

5
1
6

1
0

1
9

1
M

o
st

,,n
ád

ra
ží

;M
H

D
 W

C
�	

�

��

�	
�


��
�	

�

��

�	
�


��
p
�í

je
zd

6
:1

0
8
:0

5
1
4
:1

5

P
o

zn
ám

ky
:

�
je

d
e
 v

 p
ra

co
vn

í 
d
e
n

~

sp
o
j j

e
d
e
 p

o
 ji

né
 t
ra

se
�
�

ne
je

d
e
 o

d
 2

3
.1

2
.2

0
0
9
 d

o
 3

1
. 
1
2
. 
2
0
0
9
, 
2
9
. 
1
. 
2
0
1
0
, 
1
. 
4
. 
2
0
1
0
, 
2
. 
4
. 
2
0
1
0
, 
o
d
 1

.7
.2

0
1
0
 d

o
 3

1
.8

.2
0
1
0
, 
2
7
.1

0
.2

0
1
0
 a

 2
9
.1

0
.2

0
1
0

M
H

D
m

o
žn

o
st

 p
�e

st
up

u 
na

 m
�
st

sk
o
u 

hr
o
m

a
d
no

u 
d
o
p
ra

vu
W

C
ve
�e

jn
�
 p
�í

st
up

né
 W

C
 v

 o
b
je

kt
u 

za
st

á
vk

y
	

o
b
�
e
rs

tv
e
ní

/r
e
st

a
ur

a
ce

 v
 o

b
je

kt
u 

za
st

á
vk

y



p
�e

st
up

 n
a
 v

la
k

N
a
 li

nc
e
 p

la
tí
 t
a
ri

f 
p
ro

 v
e
�e

jn
o
u 

o
so

b
ní

 li
nk

o
vo

u 
a
ut

o
b
us

o
vo

u 
d
o
p
ra

vu
 v

yh
lá

še
ný

 d
o
p
ra

vc
e
m

 D
O

P
R

A
V

N
Í 
P

O
D

N
IK

 m
�
st

 M
o
st

u 
a
 L

itv
ín

o
va

, 
a
.s

. 
In

fo
rm

a
ce

 o
 t
a
ri

fu
 a

 s
m

lu
vn

íc
h 

p
�e

p
ra

vn
íc

h 
p
o
d
m

ín
ká

ch
 js

o
u 

zv
e
�e

jn
�
ny

 v
e
 v

o
zi

d
le

ch
 n

a
 li

nc
e
 a

 v
 p
�e

d
p
ro

d
e
jíc

h 
D

P
m

M
L
,a

.s
.



�6
�

2
�1
���

��
��
��
��
��

��
�

���
��

�
�
�
7�

�6
�

2
�1
���

��
��
��
��
��

��
�

��
��

�
�

��

�
�
��

�
��

�

��

�
��

�
��

�
��

�

��
��
��
� 

!
�"
�#
$ 
"�
%
&

'
�(

)
*+

,
�
'
&
+
-.

/
01
�
2

�1
� 

�

�
��
�
��
��
3
�
�1
�3

��
�
�

 �
��
��
��
4

��

��
5�
�3

6
�6


�
�

2
�1
�3

��
��

67

8

78

�

��

�
9�
��
%55
��
��
��
��
��
� 
1�
�	
��
�	
!

km
T
�

se
zn

am
 z

as
tá

ve
k

P
R

A
C

O
V

N
Í D

N
Y

 S
O

B
O

T
Y

, N
E

D
�

L
E

, S
V

Á
T

K
Y

10
1

10
3

10
7

10
9

12
1

11
1

11
3

11
5

11
7

11
9

15
1

15
3

15
5

15
7

15
9

�
�

�
�

�
��
�

�
�

�
�

�
��
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

0
0

0
1

M
o

st
,,n

ád
ra

ží
;M

H
D

 W
C

 	
�


��
	
�


��
	
�


��
	
�


��
od

je
zd

6:
00

6:
20

9:
10

11
:4

0
12

:4
5

13
:3

5
14

:5
0

16
:1

5
18

:4
0

20
:1

0
6:

20
9:

10
11

:4
0

14
:5

0
18

:4
0

1
1

1
2

M
os

t,
,S

ev
er

;M
H

D
6:

02
6:

22
9:

12
11

:4
2

12
:4

7
13

:3
7

14
:5

2
16

:1
7

18
:4

2
20

:1
2

6:
22

9:
12

11
:4

2
14

:5
2

18
:4

2

~

~

3
3

M
os

t,
,S

pe
ci

ál
ní

 š
ko

la
;M

H
D

~

~

~

~

~

13
:4

0

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

4
4

M
os

t,
,D
�
m

 p
en
�
žn

ic
tv

í;
M

H
D

~

~

~

~

~

13
:4

2

~

~

~

~

~

~

~

~

~

3
3

~

5
M

os
t,

,1
.n

ám
.;

M
H

D
6:

07
6:

26
9:

17
11

:4
7

12
:5

2

~

14
:5

7
16

:2
2

18
:4

6
20

:1
7

6:
26

9:
17

11
:4

7
14

:5
7

18
:4

6
4

4
5

6
M

os
t,

,�
s.

m
lá

de
že

;M
H

D
6:

09
6:

27
9:

19
11

:4
9

12
:5

4
13

:4
3

14
:5

9
16

:2
4

18
:4

8
20

:1
9

6:
27

9:
19

11
:4

9
14

:5
9

18
:4

8
5

5
6

7
�
�

�
�

�
�

�
�V

el
eb

ud
ic

e,
,r

oz
c.

0.
5;

M
H

D
6:

11
6:

29
9:

21
11

:5
1

12
:5

6
13

:4
5

15
:0

1
16

:2
6

18
:4

9
20

:2
1

6:
29

9:
21

11
:5

1
15

:0
1

18
:4

9
7

7
8

8
�

ep
iro

hy
,,

Z
K

;M
H

D
6:

14
6:

32
9:

24
11

:5
4

12
:5

9
13

:4
8

15
:0

4
16

:2
9

18
:5

2
20

:2
4

6:
32

9:
24

11
:5

4
15

:0
4

18
:5

2
7

7
8

9
�

ep
iro

hy
,,

H
ra

bá
k;

M
H

D
6:

15
6:

33
9:

25
11

:5
5

13
:0

0
13

:4
9

15
:0

5
16

:3
0

18
:5

3
20

:2
5

6:
33

9:
25

11
:5

5
15

:0
5

18
:5

3

~

~

~

10
B

yl
an

y,
,D

O
M

E
S

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

8
8

9
11

� ���
 N

em
ilk

ov
,,

ro
zc

.1
.0

;M
H

D
6:

17
6:

35
9:

27
11

:5
7

13
:0

2
13

:5
1

15
:0

7
16

:3
2

18
:5

4
20

:2
7

6:
35

9:
27

11
:5

7
15

:0
7

18
:5

4
10

10
11

12
H

av
ra
�
;M

H
D

6:
20

6:
38

9:
30

12
:0

0
13

:0
5

13
:5

5
15

:1
0

16
:3

5
18

:5
7

20
:3

0
6:

38
9:

30
12

:0
0

15
:1

0
18

:5
7

~

11

~

13
H

av
ra
�
,,

šk
ol

a;
M

H
D

~

~

~

12
:0

2

~

~

~

~

~

~

~

~

12
:0

2

~

~

~

14

~

14
M

or
av
�
ve

s

~

~

~

12
:0

5

~

~

~

~

~

~

~

~

12
:0

5

~

~

~

16

~

15
B

la
ži

m

~

~

~

12
:0

7

~

~

~

~

~

~

~

~

12
:0

7

~

~

~

18

~

16
M

or
av
�
ve

s

~

~

~

12
:1

0

~

~

~

~

~

~

~

~

12
:1

0

~

~

~

21

~

17
H

av
ra
�
,,

šk
ol

a;
M

H
D

~

~

~

12
:1

3

~

~

~

~

~

~

~

~

12
:1

3

~

~

~

22

~

18
H

av
ra
�
;M

H
D

~

~

~

12
:1

5

~

~

~

~

~

~

~

~

12
:1

5

~

~

11
23

12
19

N
em

ilk
ov

6:
23

6:
40

9:
33

12
:1

7
13

:0
8

13
:5

7
15

:1
3

16
:3

8
18

:5
9

20
:3

3
6:

40
9:

33
12

:1
7

15
:1

3
18

:5
9

12
24

13
20

Li
šn

ic
e,

,r
oz

c.
6:

25
6:

42
9:

35
12

:1
9

13
:1

0
13

:5
9

15
:1

5
16

:4
0

19
:0

0
20

:3
5

6:
42

9:
35

12
:1

9
15

:1
5

19
:0

0
14

26
15

21
P

ol
er

ad
y

6:
28

6:
45

9:
38

12
:2

2
13

:1
3

14
:0

3
15

:1
8

16
:4

3
19

:0
3

20
:3

8
6:

45
9:

38
12

:2
2

15
:1

8
19

:0
3

17
29

18
22

V
ol

ev
�
ic

e
6:

33
6:

50
9:

43
12

:2
7

13
:1

8
14

:0
8

15
:2

3
16

:4
8

19
:0

6
20

:4
3

6:
50

9:
43

12
:2

7
15

:2
3

19
:0

6

~

~

19
23

P
o�

er
ad

y,
,E

ln
a

~

~

~

~

~

14
:1

0

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

20
24

V
ol

ev
�
ic

e,
,z

a 
ko

st
el

em

~

~

~

~

~

14
:1

2

~

~

~

~

~

~

~

~

~

20
32

23
25

B
e�

o
v

p�
íje

zd
6:

40
6:

55
9:

50
12

:3
5

13
:2

5
14

:1
5

15
:3

0
16

:5
5

19
:1

0
20

:5
0

6:
55

9:
50

12
:3

5
15

:3
0

19
:1

0

��
��
�=

1
/
0�

km
T
�

se
zn

am
 z

as
tá

ve
k

P
R

A
C

O
V

N
Í D

N
Y

 S
O

B
O

T
Y

, N
E

D
�

L
E

, S
V

Á
T

K
Y

10
2

10
4

10
8

10
6

11
2

12
6

11
4

11
8

12
0

12
2

12
4

13
0

15
2

15
4

15
6

15
8

16
0

16
2

�
�

�
�

�
�
��
�

�
�

�
�

�
��
�

�
��
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�
�
�

0
0

0
0

0
25

B
e�

o
v

od
je

zd
4:

40
5:

10
6:

45
7:

10
10

:2
0

13
:3

0
14

:0
0

15
:2

0
16

:4
5

17
:4

0
19

:2
0

20
:5

5
4:

40
8:

00
10

:2
0

14
:0

0
16

:4
5

19
:1

5

~

3

~

~

~

24
V

ol
ev
�
ic

e,
,z

a 
ko

st
el

em

~

5:
15

~

~

~

~

14
:0

6

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

4

~

~

~

23
P

o�
er

ad
y,

,E
ln

a

~

5:
17

~

~

~

~

14
:0

8

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

3
5

3
3

3
22

V
ol

ev
�
ic

e
4:

45
5:

19
6:

49
7:

14
10

:2
5

13
:3

4
14

:1
0

15
:2

5
16

:5
0

17
:4

5
19

:2
5

20
:5

9
4:

45
8:

05
10

:2
5

14
:0

5
16

:5
0

19
:1

9
P

o
zn

ám
ky

:
6

8
6

6
6

21
P

ol
er

ad
y

4:
50

5:
25

6:
53

7:
18

10
:3

0
13

:3
8

14
:1

6
15

:3
0

16
:5

5
17

:5
0

19
:3

0
21

:0
3

4:
50

8:
10

10
:3

0
14

:1
0

16
:5

5
19

:2
3

�
je

de
 v

 p
ra

co
vn

í 
de

n
8

10
8

8
8

20
Li

šn
ic

e,
,r

oz
c.

4:
54

5:
29

6:
55

7:
21

10
:3

4
13

:4
1

14
:2

0
15

:3
4

16
:5

9
17

:5
4

19
:3

4
21

:0
6

4:
54

8:
14

10
:3

4
14

:1
4

16
:5

9
19

:2
6

�
je

de
 v

 s
ob

ot
u

9
11

9
9

9
19

N
em

ilk
ov

4:
57

5:
32

6:
57

7:
24

10
:3

7
13

:4
4

14
:2

2
15

:3
7

17
:0

2
17

:5
7

19
:3

6
21

:0
7

4:
57

8:
17

10
:3

7
14

:1
7

17
:0

2
19

:2
7

�
je

de
 v

 n
ed
�
li 

a 
st

át
em

 

~

~

10

~

~

18
H

av
ra
�
;M

H
D

~

~

6:
59

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

uz
na

né
 s

vá
tk

y

~

~

11

~

~

17
H

av
ra
�
,,

šk
ol

a;
M

H
D

~

~

7:
00

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

sp
oj

 je
de

 p
o 

jin
é 

tr
as

e

~

~

14

~

~

16
M

or
av
�
ve

s

~

~

7:
04

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

� ���
za

st
áv

ka
 je

 je
n 

na
 z

na
m

en
í 

~

~

16

~

~

15
B

la
ži

m

~

~

7:
07

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

ne
bo

 p
ož

ád
án

í

~

~

18

~

~

14
M

or
av
�
ve

s

~

~

7:
10

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~


�

ne
je

de
 2

4.
12

.2
00

9

~

~

21

~

~

13
H

av
ra
�
,,

šk
ol

a;
M

H
D

~

~

7:
14

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

�
�

ne
je

de
 3

1.
12

.2
00

9
10

12
22

~

10
12

H
av

ra
�
;M

H
D

5:
00

5:
35

7:
15

~

10
:4

0
13

:4
7

14
:2

4
15

:4
0

17
:0

5
18

:0
0

19
:3

9

~

5:
00

8:
20

10
:4

0
14

:2
0

17
:0

5

~

�
�

ne
je

de
 o

d 
23

.1
2.

20
09

 
12

14
24

11
12

11
� ���

 N
em

ilk
ov

,,
ro

zc
.1

.0
;M

H
D

5:
03

5:
38

7:
18

7:
26

10
:4

3
13

:5
0

14
:2

8
15

:4
3

17
:0

8
18

:0
3

19
:4

3
21

:0
9

5:
03

8:
23

10
:4

3
14

:2
3

17
:0

8
19

:2
9

do
 3

1.
12

.2
00

9,
 2

9.
 1

. 
20

10
, 

~

~

~

~

12
10

B
yl

an
y,

,D
O

M
E

S

~

~

~

~

~

~

~

15
:4

4
~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

1.
 4

. 
20

10
, 

2.
 4

. 
20

10
, 

13
15

25
12

14
9
�

ep
iro

hy
,,

H
ra

bá
k;

M
H

D
5:

05
5:

40
7:

19
7:

27
10

:4
5

13
:5

2
14

:3
0

15
:4

7
17

:1
0

18
:0

5
19

:4
5

21
:1

1
5:

05
8:

25
10

:4
5

14
:2

5
17

:1
0

19
:3

1
od

 1
.7

.2
01

0 
do

 3
1.

8.
20

10
, 

13
15

25
12

14
8
�

ep
iro

hy
,,

Z
K

;M
H

D
5:

06
5:

41
7:

20
7:

28
10

:4
6

13
:5

3
14

:3
1

15
:4

8
17

:1
1

18
:0

6
19

:4
6

21
:1

2
5:

06
8:

26
10

:4
6

14
:2

6
17

:1
1

19
:3

2
27

.1
0.

20
10

 a
 2

9.
10

.2
01

0
15

17
27

14
16

7
�
�

�
�

�
�

�
�V

el
eb

ud
ic

e,
,r

oz
c.

0.
5;

M
H

D
5:

10
5:

45
7:

22
7:

30
10

:5
0

13
:5

5
14

:3
5

15
:5

2
17

:1
5

18
:1

0
19

:5
0

21
:1

4
5:

10
8:

30
10

:5
0

14
:3

0
17

:1
5

19
:3

4



p�
es

tu
p 

na
 v

la
k

16
18

28
15

17
6

M
os

t,
,�

s.
m

lá
de

že
;M

H
D

5:
12

5:
47

7:
24

7:
32

10
:5

2
13

:5
7

14
:3

7
15

:5
4

17
:1

7
18

:1
2

19
:5

2
21

:1
6

5:
12

8:
32

10
:5

2
14

:3
2

17
:1

7
19

:3
6

	
ob
�
er

st
ve

ní
/r

es
ta

ur
ac

e 
17

19
29

16
18

5
M

os
t,

,1
.n

ám
.;

M
H

D
5:

14
5:

49
7:

26
7:

34
10

:5
4

13
:5

9
14

:3
9

15
:5

6
17

:1
9

18
:1

4
19

:5
4

5:
14

8:
34

10
:5

4
14

:3
4

17
:1

9
v 

ob
je

kt
u 

za
st

áv
ky

~

~

~

~

~

4
M

os
t,

,D
�
m

 p
en
�
žn

ic
tv

í;
M

H
D

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

M
H

D
m

ož
no

st
 p
�e

st
up

u 
na

~

~

30

~

~

3
M

os
t,

,S
pe

ci
ál

ní
 š

ko
la

;M
H

D

~

~

7:
27

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

m
�
st

sk
ou

 h
ro

m
ad

no
u 

do
pr

av
u

19
21

32
18

20
2

M
os

t,
,S

ev
er

;M
H

D
5:

18
5:

52
7:

29
7:

38
10

:5
8

14
:0

3
14

:4
3

16
:0

0
17

:2
3

18
:1

8
19

:5
8

5:
18

8:
38

10
:5

8
14

:3
8

17
:2

3
W

C
ve
�e

jn
�
 p
�í

st
up

né
 W

C
20

22
33

19
21

1
M

o
st

,,n
ád

ra
ží

;M
H

D
 W

C
 	

�

��

	
�


��
	
�


��
	
�


��
p�

íje
zd

5:
20

5:
55

7:
30

7:
40

11
:0

0
14

:0
5

14
:4

5
16

:0
2

17
:2

5
18

:2
0

20
:0

0
5:

20
8:

40
11

:0
0

14
:4

0
17

:2
5

v 
ob

je
kt

u 
za

st
áv

ky

N
a 

lin
ce

 p
la

tí
 t

ar
if 

pr
o 

ve
�e

jn
ou

 o
so

bn
í 

lin
ko

vo
u 

au
to

bu
so

vo
u 

do
pr

av
u 

vy
hl

áš
en

ý 
do

pr
av

ce
m

 D
O

P
R

A
V

N
Í 

P
O

D
N

IK
 m
�
st

 M
os

tu
 a

 L
itv

ín
ov

a,
 a

.s
. 

In
fo

rm
ac

e 
o 

ta
rif

u 
a 

sm
lu

vn
íc

h 
p�

ep
ra

vn
íc

h 
po

dm
ín

ká
ch

 js
ou

 z
ve
�e

jn
�
ny

 v
e 

vo
zi

dl
ec

h 
na

 li
nc

e 
a 

v 
p�

ed
pr

od
ej

íc
h 

D
P

m
M

L,
a.

s.



��
�

2
�1
�
�

;
��
 �
��
	�

�

>�
��
��

�

?9

�/
 �
��

���
��

�
�
�
7�

��
�

2
�1
��;

��
 �
��
	�
�>
��
��
��
?9

�/
 �
��

��
��

�
�

��

�
�
��

�
��

�

��

�
��

�
��

�
��

�

��
��
��
� 

!
�"
�#
$ 
"�
%
&

'
�(

)
*+

,
�
'
&
+
-.

/
01
�
2

�1
� 

�

�
��
�
��
��
3
�
�1
�3

��
�
�

 �
��
��
��
4

��

��
5�
�3

6
�6


�
�

2
�1
�3

��
��

67

8

78

�

��

�
9�
��
%55
��
��
��
��
��
� 
1�
�	
��
�	
!

km
T
�

se
zn

am
 z

as
tá

ve
k

P
R

A
C

O
V

N
Í D

N
Y

 S
O

B
O

T
Y

, N
E

D
�

L
E

, S
V

.
1
0
1

1
0
3

1
0
5

1
0
7

1
0
9

1
1
1

1
1
3

1
1
5

1
5
1

1
5
3

�
�

�
�

�
�
��
�

�
�
��
�

�
�

�
�
�
�

0
0

1
M

o
st

,,n
ád

ra
ží

;M
H

D
 W

C
�	

�

��

�	
�


��
�	

�

��

�	
�


��
o
d
je

zd
4
:3

0
4
:5

0
6
:4

5
1
0
:1

0
1
2
:5

0
1
4
:3

0
1
5
:3

0
1
8
:3

0
1
2
:5

0
1
8
:3

0
1

1
2

M
o
st

,,
S

e
ve

r;
M

H
D

4
:3

2
4
:5

2
6
:4

7
1
0
:1

2
1
2
:5

3
1
4
:3

2
1
5
:3

3
1
8
:3

3
1
2
:5

3
1
8
:3

3
3

3
3

M
o
st

,,
1
.n

á
m

.;
M

H
D

4
:3

5
4
:5

5
6
:5

0
1
0
:1

5
1
2
:5

5
1
4
:3

5
1
5
:3

7
1
8
:3

7
1
2
:5

5
1
8
:3

7
4

4
4

M
o
st

,,
�

s.
m

lá
d
e
že

;M
H

D
4
:3

7
4
:5

6
6
:5

1
1
0
:1

6
1
2
:5

7
1
4
:3

6
1
5
:3

8
1
8
:3

8
1
2
:5

7
1
8
:3

8
5

5
5

�
�

�
�

�
�

�
�V

e
le

b
ud

ic
e
,,
ro

zc
.0

.5
;M

H
D

4
:3

9
4
:5

8
6
:5

3
1
0
:1

8
1
2
:5

9
1
4
:3

8
1
5
:4

0
1
8
:4

0
1
2
:5

9
1
8
:4

0
7

7
6
�

e
p
ir

o
hy

,,
Z

K
;M

H
D

4
:4

2
5
:0

1
6
:5

6
1
0
:2

1
1
3
:0

3
1
4
:4

1
1
5
:4

4
1
8
:4

4
1
3
:0

3
1
8
:4

4
7

7
7
�

e
p
ir

o
hy

,,
H

ra
b
á
k;

M
H

D
4
:4

4
5
:0

2
6
:5

7
1
0
:2

2
1
3
:0

4
1
4
:4

2
1
5
:4

5
1
8
:4

5
1
3
:0

4
1
8
:4

5
9

9
8

B
yl

a
ny

4
:4

7
5
:0

5
7
:0

0
1
0
:2

5
1
3
:0

7
1
4
:4

5
1
5
:4

9
1
8
:4

9
1
3
:0

7
1
8
:4

9
1
1

1
1

9
V

ys
o
ké

 B
�e

zn
o

4
:5

0
5
:0

8
7
:0

3
1
0
:2

8
1
3
:1

0
1
4
:4

8
1
5
:5

3
1
8
:5

3
1
3
:1

0
1
8
:5

3
1
2

1
2

1
0

M
a
lé

 B
�e

zn
o

4
:5

2
5
:1

0
7
:0

5
1
0
:3

0
1
3
:1

2
1
4
:5

0
1
5
:5

6
1
9
:0

0
1
3
:1

2
1
9
:0

0
1
4

1
4

1
1

H
o
šn

ic
e

4
:5

5
1
3
:1

5
1
6
:0

0
1
3
:1

5
1
6

1
6

1
2

S
tr

up
�
ic

e
,,
šk

o
la

4
:5

8
1
3
:1

8
1
6
:0

3
1
3
:1

8
1
6

1
6

1
3

S
tr

up
�
ic

e
5
:0

0
1
3
:2

0
1
6
:0

5
1
3
:2

0
1
8

1
8

1
4

O
ko
�í

n
5
:0

3
1
3
:2

3
1
3
:2

3
1
9

1
9

1
5

O
ko
�í

n,
,d
�
l B
�
ta

5
:0

5
1
3
:2

5
1
3
:2

5
2
0

2
0

1
6

V
rs

km
a
�

5
:0

7
1
3
:2

7
1
3
:2

7
2
1

2
1

1
7

Z
a
je
�
ic

e
5
:0

9
1
3
:2

9
1
3
:2

9
2
3

2
3

1
8

Ji
rk

o
v,

,h
�b

ito
v

5
:1

3
1
3
:3

3
1
3
:3

3
2
4

2
4

1
9

Ji
rk

o
v,

,a
ut

.n
á
d
r.

;M
H

D
5
:1

5
1
3
:3

5
1
3
:3

5
2
5

2
5

2
0

N
o
vé

 E
rv
�
ni

ce
;M

H
D

5
:1

7
1
3
:3

7
1
3
:3

7

~

~

2
1

C
ho

m
ut

o
v,

,P
ís

e
�
ná

~

~

~

2
6

~

2
2

Ji
rk

o
v,

že
l.s

t
5
.1

9

~

~

2
8

2
7

2
3

O
tv

ic
e

5
:2

2
1
3
:4

2
1
3
:4

2
3
1

3
0

2
4

C
ho

m
ut

o
v,

,s
t�

e
d
ní

 š
ko

la
;M

H
D

5
:2

9
1
3
:4

9
1
3
:4

9
3
3

3
2

2
5

C
h

o
m

u
to

v,
,a

u
t.

n
ád

r.
;M

H
D

p
�í

je
zd

5
:3

5
1
3
:5

5
1
3
:5

5

��
��
�=

1
/
0�

km
T
�

se
zn

am
 z

as
tá

ve
k

P
R

A
C

O
V

N
Í D

N
Y

 S
O

B
O

T
Y

, N
E

D
�

L
E

, S
V

.
1
0
2

1
0
4

1
0
6

1
0
8

1
1
0

1
1
2

1
1
4

1
1
6

1
5
2

1
5
4

�
�
��
�

�
�

�
�

�
�
��
�

�
�

�
�
�
�

0
2
5

C
h

o
m

u
to

v,
,a

u
t.

n
ád

r.
;M

H
D

o
d
je

zd
6
:4

0
1
4
:2

0
1
4
:2

0
2

2
4

C
ho

m
ut

o
v,

,s
t�

e
d
ní

 š
ko

la
;M

H
D

6
:4

4
1
4
:2

4
1
4
:2

4
5

2
3

O
tv

ic
e

6
:4

9
1
4
:2

9
1
4
:2

9

~

2
2

Ji
rk

o
v,

že
l.s

t.

~

~

~

3
2
1

C
ho

m
ut

o
v,

,P
ís

e
�
ná

6
:4

6

~

~

7
2
0

N
o
vé

 E
rv
�
ni

ce
;M

H
D

6
:5

2
1
4
:3

2
1
4
:3

2
8

1
9

Ji
rk

o
v,

,a
ut

.n
á
d
r.

;M
H

D
6
:5

4
1
4
:3

4
1
4
:3

4
9

1
8

Ji
rk

o
v,

,h
�b

ito
v

6
:5

6
1
4
:3

6
1
4
:3

6
1
1

1
7

Z
a
je
�
ic

e
7
:0

0
1
4
:4

0
1
4
:4

0
1
2

1
6

V
rs

km
a
�

7
:0

2
1
4
:4

2
1
4
:4

2
1
3

1
5

O
ko
�í

n,
,d
�
l B
�
ta

7
:0

4
1
4
:4

4
1
4
:4

4
1
4

1
4

O
ko
�í

n
7
:0

6
1
4
:4

6
1
4
:4

6
P

o
zn

ám
ky

:
1
6

1
3

S
tr

up
�
ic

e
7
:1

0
1
4
:5

0
1
6
:0

5
1
4
:5

0
�

je
d
e
 v

 p
ra

co
vn

í 
d
e
n

1
6

1
2

S
tr

up
�
ic

e
,,
šk

o
la

7
:1

2
1
4
:5

2
1
6
:0

6
1
4
:5

2
�

je
d
e
 v

 s
o
b
o
tu

1
8

1
1

H
o
šn

ic
e

7
:1

5
1
4
:5

5
1
6
:0

8
1
4
:5

5
�

je
d
e
 v

 n
e
d
�
li 

a
 s

tá
te

m
 u

zn
a
né

 s
vá

tk
y

2
0

1
0

M
a
lé

 B
�e

zn
o

5
:1

0
6
:2

0
7
:2

0
8
:3

0
1
0
:3

0
1
5
:0

0
1
6
:1

0
1
9
:0

5
1
5
:0

0
1
9
:0

5

~

sp
o
j j

e
d
e
 p

o
 ji

né
 t
ra

se
2
1

9
V

ys
o
ké

 B
�e

zn
o

5
:1

2
6
:2

2
7
:2

2
8
:3

2
1
0
:3

2
1
5
:0

3
1
6
:1

2
1
9
:0

7
1
5
:0

3
1
9
:0

7
� ���

za
st

á
vk

a
 je

 je
n 

na
 z

na
m

e
ní

 n
e
b
o
 p

o
žá

d
á
ní

2
3

8
B

yl
a
ny

5
:1

5
6
:2

5
7
:2

6
8
:3

5
1
0
:3

5
1
5
:0

7
1
6
:1

5
1
9
:1

0
1
5
:0

7
1
9
:1

0

�

ne
je

d
e
 2

4
.1

2
.2

0
0
9

2
5

7
�

e
p
ir

o
hy

,,
H

ra
b
á
k;

M
H

D
5
:1

8
6
:2

8
7
:3

0
8
:3

8
1
0
:3

8
1
5
:1

0
1
6
:1

8
1
9
:1

3
1
5
:1

0
1
9
:1

3
�
�

ne
je

d
e
 3

1
.1

2
.2

0
0
9

2
5

6
�

e
p
ir

o
hy

,,
Z

K
;M

H
D

5
:1

9
6
:2

9
7
:3

2
8
:3

9
1
0
:3

9
1
5
:1

2
1
6
:1

9
1
9
:1

4
1
5
:1

2
1
9
:1

4
�
�

ne
je

d
e
 o

d
 2

3
.1

2
.2

0
0
9
 d

o
 3

1
. 
1
2
. 
2
0
0
9
, 
2
9
. 
1
. 
2
0
1
0
, 
1
. 
4
. 
2
0
1
0
, 
2
. 
4
. 
2
0
1
0
, 

2
7

5
�
�

�
�

�
�

�
�V

e
le

b
ud

ic
e
,,
ro

zc
.0

.5
;M

H
D

5
:2

3
6
:3

3
7
:3

5
8
:4

3
1
0
:4

3
1
5
:1

5
1
6
:2

3
1
9
:1

8
1
5
:1

5
1
9
:1

8
o
d
 1

.7
.2

0
1
0
 d

o
 3

1
.8

.2
0
1
0
, 
2
7
.1

0
.2

0
1
0
 a

 2
9
.1

0
.2

0
1
0

2
8

4
M

o
st

,,
�

s.
m

lá
d
e
že

;M
H

D
5
:2

5
6
:3

5
7
:3

7
8
:4

5
1
0
:4

5
1
5
:1

7
1
6
:2

5
1
9
:2

0
1
5
:1

7
1
9
:2

0
M

H
D

m
o
žn

o
st

 p
�e

st
up

u 
na

 m
�
st

sk
o
u 

hr
o
m

a
d
no

u 
d
o
p
ra

vu
2
9

3
M

o
st

,,
1
.n

á
m

.;
M

H
D

5
:2

7
6
:3

7
7
:3

9
8
:4

7
1
0
:4

7
1
5
:1

9
1
6
:2

7
1
9
:2

2
1
5
:1

9
1
9
:2

2
W

C
ve
�e

jn
�
 p
�í

st
up

né
 W

C
 v

 o
b
je

kt
u 

za
st

á
vk

y
3
1

2
M

o
st

,,
S

e
ve

r;
M

H
D

5
:3

3
6
:4

3
7
:4

3
8
:5

3
1
0
:5

3
1
5
:2

3
1
6
:3

3
1
9
:2

7
1
5
:2

3
1
9
:2

7
	

o
b
�
e
rs

tv
e
ní

/r
e
st

a
ur

a
ce

 v
 o

b
je

kt
u 

za
st

á
vk

y
3
2

1
M

o
st

,,n
ád

ra
ží

;M
H

D
 W

C
 	

�

��

	
�


��
	
�


��
	
�


��
p
�í

je
zd

5
:3

5
6
:4

5
7
:4

5
8
:5

5
1
0
:5

5
1
5
:2

5
1
6
:3

5
1
9
:3

0
1
5
:2

5
1
9
:3

0



p
�e

st
up

 n
a
 v

la
k

N
a
 li

nc
e
 p

la
tí
 t
a
ri

f 
p
ro

 v
e
�e

jn
o
u 

o
so

b
ní

 li
nk

o
vo

u 
a
ut

o
b
us

o
vo

u 
d
o
p
ra

vu
 v

yh
lá

še
ný

 d
o
p
ra

vc
e
m

 D
O

P
R

A
V

N
Í 
P

O
D

N
IK

 m
�
st

 M
o
st

u 
a
 L

itv
ín

o
va

, 
a
.s

. 
In

fo
rm

a
ce

 o
 t
a
ri

fu
 a

 s
m

lu
vn

íc
h 

p
�e

p
ra

vn
íc

h 
p
o
d
m

ín
ká

ch
 js

o
u 

zv
e
�e

jn
�
ny

 v
e
 v

o
zi

d
le

ch
 n

a
 li

nc
e
 a

 v
 p
�e

d
p
ro

d
e
jíc

h 
D

P
m

M
L
,a

.s
.



��
�

��
��
�	

	�

��

��
��

���
��
	�
�	�
��

��
�	
��
��
�

��

�
��
��

��
��
��
	�

��

��
��
�	�
�	
 !

�	 
��
	�
��

"	
��
	 
 �
	 
��
	�
� 

�

�#
$�
��
��
	%
�&
�'
(�
&$
)	*

+
�,

-
./

0	�
+
*
/
12
	
��
�	3

��
��
	�
	�
��
��
��
��
4	�
��
�4	
�#
�	5

��
��
��
$�
6	
 !

"�
7�
!4
	8
!8

	�
 	
3
��
�4	
�$
��	
8�

�	
��

"	
� 

 
��
��
)77
��
��
��
��
��

�
��
$9
��
�9
%

km
T
�

se
zn

am
 z

as
tá

ve
k

P
R

A
C

O
V

N
Í D

N
Y

km
T
�

se
zn

am
 z

as
tá

ve
k

P
R

A
C

O
V

N
Í D

N
Y

1
0
1

 1
0
7

1
0
3

1
0
5

 1
0
9

1
0
8

1
0
2

1
0
4

1
0
6

1
1
0

�
�

�
��
�

�
�

�
�

�
��
�

�
�

0
0

0
1

L
o

u
n

y,
,a

u
t.

n
ád

r.
;M

H
D

o
d
je

zd
6
:0

0
6
:5

5
7
:0

0
1
4
:1

5
1
6
:1

5
0

0
2
4

C
h

o
m

u
to

v,
,a

u
t.

n
ád

r.
;M

H
D

 W
C

o
d
je

zd
7
:3

0
8
:3

0
1
5
:1

5
1

1
1

2
L
o
un

y,
,L

un
a
;M

H
D

6
:0

4
6
:5

9
7
:0

4
1
4
:1

9
1
6
:1

9
1

1
2
3

C
ho

m
ut

o
v,

,u
 p

e
ká

rn
y;

M
H

D
7
:3

3
8
:3

3
1
5
:1

8
2

2
2

3
L
o
un

y,
,�

S
A

D
;M

H
D

6
:0

6
7
:0

1
7
:0

6
1
4
:2

1
1
6
:2

1
4

~

2
2

Ú
d
lic

e
,,
ro

zc
.P

ra
žs

ká
7
:3

6
8
:3

7

~

4
4

4
4

L
o
un

y,
,E

P
L
;M

H
D

6
:0

8
7
:0

3
7
:0

8
1
4
:2

3
1
6
:2

3

~

4
2
1

Ú
d
lic

e
,,
ná

m
.;
M

H
D

~

~

1
5
:2

2
5

5
5

5
B
�e

zn
o
,,
F

a
rm

a
 r

o
zc

.
6
:1

0
7
:0

5
|

1
4
:2

5
1
6
:2

5
6

6
2
0

N
e
za

b
yl

ic
e
,,
N

a
 s

e
ní

ku
7
:3

8
8
:3

9
1
5
:2

5
7

7
7

6
B
�e

zn
o
,,
ro

zc
.

6
:1

2
7
:0

7
7
:1

1
1
4
:2

7
1
6
:2

7
1
0

1
0

1
9

L
a
ža

ny
,,
ro

zc
.

7
:4

2
8
:4

2
1
5
:2

9
8

8
8

7
P

o
st

o
lo

p
rt

y,
,c

uk
ro

va
r

6
:1

4
7
:0

9
7
:1

3
1
4
:2

8
1
6
:2

9

~

~

1
8

V
e
le

m
yš

le
ve

s,
,r

o
zc

.

~

~

~

9
9

9
8

P
o
st

o
lo

p
rt

y
6
:1

8
7
:1

3
7
:1

5
1
4
:3

5
1
6
:3

3

~

~

1
7

S
ta
�
ko

vi
ce

,,
T

ri
a
ng

le
-s

e
ve

r

~

~

~

1
3

1
3

1
3

9
S

e
m

é
nk

o
vi

ce
,,
ro

zc
.

6
:2

3
7
:1

8
|

1
4
:3

8
1
6
:3

7

~

~

0
1
6

S
ta
�
ko

vi
ce

,,
T

ri
a
ng

le
-j

ih
7
:3

5

~

~

~

1
6
:5

5
1
5

1
5

1
5

1
0

B
ito

ze
ve

s,
,r

o
zc

.
6
:2

6
7
:2

1
|

1
4
:4

0
1
6
:4

1

~

~

~

1
5

S
ta
�
ko

vi
ce

,,
T

ri
a
ng

le
-s

e
ve

r

~

~

~

~

~

1
7

1
7

~

1
1

T
a
tin

ná
,,
ro

zc
.

|

~

|
|

~

~

~

~

1
4

V
e
le

m
yš

le
ve

s,
,r

o
zc

.

~

~

~

~

~

1
8

1
8

~

1
2

N
e
ha

si
ce

,,
ro

zc
.

|

~

|
|

~

1
6

1
6

~

1
3

M
in

ic
e
,,
b
rá

na

~

|
|

|

~

1
9

1
9

~

1
3

M
in

ic
e
,,
b
rá

na
|

~

|
|

~

1
7

1
7

~

1
2

N
e
ha

si
ce

,,
ro

zc
.

~

|
|

|

~

~

~

~

1
4

V
e
le

m
yš

le
ve

s,
,r

o
zc

.
~

~

~

~

~

1
8

1
8

~

1
1

T
a
tin

ná
,,
ro

zc
.

~

|
|

|

~

~

~

~

1
5

S
ta
�
ko

vi
ce

,,
T

ri
a
ng

le
-s

e
ve

r

~

~

~

~

~

2
0

2
0

5
1
0

B
ito

ze
ve

s,
,r

o
zc

.
7
:4

1
7
:5

2
8
:5

1
1
5
:3

9
1
7
:0

1

~

~

2
0

1
6

S
ta
�
ko

vi
ce

,,
T

ri
a
ng

le
-j

ih

~

7
:3

0

~

~

1
6
:5

0
2
2

2
2

7
9

S
e
m

é
nk

o
vi

ce
,,
ro

zc
.

7
:4

3
7
:5

4
8
:5

3
1
5
:4

1
1
7
:0

3

~

~

1
7

S
ta
�
ko

vi
ce

,,
T

ri
a
ng

le
-s

e
ve

r

~

~

~

2
6

2
6

1
1

8
P

o
st

o
lo

p
rt

y
7
:4

9
8
:0

0
9
:0

0
1
5
:4

7
1
7
:0

9

~

~

1
8

V
e
le

m
yš

le
ve

s,
,r

o
zc

.

~

~

~

2
7

2
7

1
2

7
P

o
st

o
lo

p
rt

y,
,c

uk
ro

va
r

7
:5

1
8
:0

2
9
:0

1
1
5
:4

8
1
7
:1

1
2
5

2
5

1
9

L
a
ža

ny
,,
ro

zc
.

6
:3

7
|

1
4
:5

2
2
8

2
8

1
3

6
B
�e

zn
o
,,
ro

zc
.

7
:5

2
8
:0

4
9
:0

2
1
5
:4

9
1
7
:1

2
2
9

2
9

2
0

N
e
za

b
yl

ic
e
,,
N

a
 s

e
ní

ku
6
:4

0
|

1
4
:5

5

~

~

~

5
B
�e

zn
o
,,
F

a
rm

a
 r

o
zc

.

~

~

~

~

~

3
1

~

2
1

Ú
d
lic

e
,,
ná

m
.;
M

H
D

6
:4

3
7
:4

0

~

~

~

~

4
L
o
un

y,
,E

P
L
;M

H
D

~

~

~

~

~

~

3
1

2
2

Ú
d
lic

e
,,
ro

zc
.P

ra
žs

ká

~

~

1
4
:5

7
3
3

3
3

1
8

3
L
o
un

y,
,�

S
A

D
;M

H
D

7
:5

9
8
:1

1
9
:0

6
1
5
:5

4
1
7
:1

9
3
4

3
4

2
3

C
ho

m
ut

o
v,

,u
 p

e
ká

rn
y;

M
H

D
6
:4

7
7
:4

5
1
5
:0

1
3
4

3
4

1
9

2
L
o
un

y,
,L

un
a
;M

H
D

8
:0

1
8
:1

3
9
:0

7
1
5
:5

6
1
7
:2

1
3
5

3
5

2
4

C
h

o
m

u
to

v,
,a

u
t.

n
ád

r.
;M

H
D

 W
C

p
�í

je
zd

6
:5

0
7
:5

0
1
5
:0

5
3
5

3
5

2
0

1
L

o
u

n
y,

,a
u

t.
n

ád
r.

;M
H

D
p
�í

je
zd

8
:0

5
8
:1

5
9
:1

5
1
6
:0

0
1
7
:2

5

P
o

zn
ám

ky
:

�
je

d
e
 v

 p
ra

co
vn

í 
d
e
n

~

sp
o
j j

e
d
e
 p

o
 ji

né
 t
ra

se
|

sp
o
j p
�í

sl
uš

no
u 

za
st

á
vk

o
u 

p
ro

jíž
d
í

�
�

ne
je

d
e
 o

d
 2

3
.1

2
.2

0
0
9
 d

o
 3

1
. 
1
2
. 
2
0
0
9
, 
2
9
. 
1
. 
2
0
1
0
, 
1
. 
4
. 
2
0
1
0
, 
2
. 
4
. 
2
0
1
0
, 
o
d
 1

.7
.2

0
1
0
 d

o
 3

1
.8

.2
0
1
0
, 
2
7
.1

0
.2

0
1
0
 a

 2
9
.1

0
.2

0
1
0

M
H

D
m

o
žn

o
st

 p
�e

st
up

u 
na

 m
�
st

sk
o
u 

hr
o
m

a
d
no

u 
d
o
p
ra

vu
W

C
ve
�e

jn
�
 p
�í

st
up

né
 W

C
 v

 o
b
je

kt
u 

za
st

á
vk

y

N
a
 li

nc
e
 p

la
tí
 t
a
ri

f 
p
ro

 v
e
�e

jn
o
u 

o
so

b
ní

 li
nk

o
vo

u 
a
ut

o
b
us

o
vo

u 
d
o
p
ra

vu
 v

yh
lá

še
ný

 d
o
p
ra

vc
e
m

 D
O

P
R

A
V

N
Í 
P

O
D

N
IK

 m
�
st

 M
o
st

u 
a
 L

itv
ín

o
va

, 
a
.s

. 
In

fo
rm

a
ce

 o
 t
a
ri

fu
 a

 s
m

lu
vn

íc
h 

p
�e

p
ra

vn
íc

h 
p
o
d
m

ín
ká

ch
 js

o
u 

zv
e
�e

jn
�
ny

 v
e
 v

o
zi

d
le

ch
 n

a
 li

nc
e
 a

 v
 p
�e

d
p
ro

d
e
jíc

h 
D

P
m

M
L
,a

.s
.



��
 

��
��
�	

	:

��
��
;	

	3

��
�

���
��
	�
�	�
��

��
 	
��
��
�

:
��
��
;

3
��
�

��
��
��
	�

��

��
��
�	�
�	
 !

�	 
��
	�
��

"	
��
	 
 �
	 
��
	�
� 

�

�#
$�
��
��
	%
�&
�'
(�
&$
)	*

+
�,

-
./

0	�
+
*
/
12
	
��
�	3

��
��
	�
	�
��
��
��
��
4	�
��
�4	
�#
�	5

��
��
��
$�
6	
 !

"�
7�
!4
	8
!8

	�
 	
3
��
�4	
�$
��	
8�

�	
��

"	
� 

 
��
��
)77
��
��
��
��
��

�
��
$9
��
�9
%

km
T
�

se
zn

am
 z

as
tá

ve
k

P
R

A
C

O
V

N
Í D

N
Y

km
T
�

se
zn

am
 z

as
tá

ve
k

P
R

A
C

O
V

N
Í D

N
Y

1
0
1

1
0
3

1
0
2

1
0
4

�
�

�
�

0
1

L
o

u
n

y,
,a

u
t.

n
ád

r.
;M

H
D

o
d
je

zd
4
:4

0
1
2
:4

0
0

2
4

M
o

st
,,n

ád
ra

ží
;M

H
D

 W
C

 �
��

�
��

�
��

�
��

o
d
je

zd
6
:3

0
1
4
:0

5
1

2
L
o
un

y,
,L

un
a
;M

H
D

4
:4

2
1
2
:4

2
1

2
3

M
o
st

,,
S

e
ve

r;
M

H
D

6
:3

2
1
4
:0

8
2

3
L
o
un

y,
,�

S
A

D
;M

H
D

4
:4

4
1
2
:4

4
3

2
2

M
o
st

,,
1
.n

á
m

.;
M

H
D

6
:3

5
1
4
:1

2
4

4
L
o
un

y,
,E

P
L
;M

H
D

4
:4

6
1
2
:4

6
4

2
1

M
o
st

,,
�

s.
m

lá
d
e
že

;M
H

D
6
:3

7
1
4
:1

4
5

5
B
�e

zn
o
,,
F

a
rm

a
 r

o
zc

.
4
:4

7
1
2
:4

7
5

2
0

�
�

�
�

�
�

�
�V

e
le

b
ud

ic
e
,,
ro

zc
.0

.5
;M

H
D

6
:3

8
1
4
:1

6
7

6
B
�e

zn
o
,,
ro

zc
.

4
:4

9
1
2
:4

9
7

1
9
�

e
p
ir

o
hy

,,
Z

K
;M

H
D

6
:4

0
1
4
:1

8
8

7
P

o
st

o
lo

p
rt

y,
,c

uk
ro

va
r

4
:5

0
1
2
:5

0
7

1
8
�

e
p
ir

o
hy

,,
H

ra
b
á
k;

M
H

D
6
:4

2
1
4
:1

9
9

8
P

o
st

o
lo

p
rt

y
p
�í

je
zd

4
:5

2
1
2
:5

2
8

1
7

� ���
 N

e
m

ilk
o
v,

,r
o
zc

.1
.0

;M
H

D
6
:4

3
1
4
:2

1
9

8
P

o
st

o
lo

p
rt

y
o
d
je

zd
4
:5

5
1
2
:5

5
1
0

1
6

H
a
vr

a
�
;M

H
D

6
:4

5
1
4
:2

3
1
3

9
S

e
m

é
nk

o
vi

ce
,,
ro

zc
.

4
:5

7
1
3
:0

0
1
1

1
5

H
a
vr

a
�
,,
šk

o
la

;M
H

D
6
:4

6
1
4
:2

5
1
5

1
0

B
ito

ze
ve

s
5
:0

0
1
3
:0

5
1
4

1
4

M
o
ra

v�
ve

s
6
:4

9
1
4
:3

0
1
6

1
1

B
ito

ze
ve

s,
,š

ko
la

5
:0

1
1
3
:0

6
1
6

1
3

B
la

ži
m

7
:0

0
1
4
:3

3
1
7

1
2

V
id

o
vl

e
5
:0

3
1
3
:0

8
1
9

1
2

V
id

o
vl

e
7
:0

3
1
4
:3

6
2
0

1
3

B
la

ži
m

5
:0

8
1
3
:1

3
2
0

1
1

B
ito

ze
ve

s,
,š

ko
la

7
:0

7
1
4
:3

9
2
2

1
4

M
o
ra

v�
ve

s
5
:1

2
1
3
:1

7
2
1

1
0

B
ito

ze
ve

s
7
:1

0
1
4
:4

1
2
5

1
5

H
a
vr

a
�
,,
šk

o
la

;M
H

D
5
:1

6
1
3
:2

1
2
3

9
S

e
m

é
nk

o
vi

ce
,,
ro

zc
.

7
:1

3
1
4
:4

4
2
6

1
6

H
a
vr

a
�
;M

H
D

5
:1

8
1
3
:2

3
2
7

8
P

o
st

o
lo

p
rt

y
p
�í

je
zd

7
:1

7
1
4
:4

9
2
8

1
7

� ���
 N

e
m

ilk
o
v,

,r
o
zc

.1
.0

;M
H

D
5
:2

0
1
3
:2

5
2
7

8
P

o
st

o
lo

p
rt

y
o
d
je

zd
7
:2

0
1
4
:5

0
2
9

1
8
�

e
p
ir

o
hy

,,
H

ra
b
á
k;

M
H

D
5
:2

2
1
3
:2

7
2
8

7
P

o
st

o
lo

p
rt

y,
,c

uk
ro

va
r

7
:2

2
1
4
:5

2
2
9

1
9
�

e
p
ir

o
hy

,,
Z

K
;M

H
D

5
:2

4
1
3
:2

9
2
9

6
B
�e

zn
o
,,
ro

zc
.

7
:2

4
1
4
:5

4
3
1

2
0

�
�

�
�

�
�

�
�V

e
le

b
ud

ic
e
,,
ro

zc
.0

.5
;M

H
D

5
:2

6
1
3
:3

1
~
5

B
�e

zn
o
,,
F

a
rm

a
 r

o
zc

.

~

~

3
2

2
1

M
o
st

,,
�

s.
m

lá
d
e
že

;M
H

D
5
:2

8
1
3
:3

3
~

4
L
o
un

y,
,E

P
L
;M

H
D

~

~

3
3

2
2

M
o
st

,,
1
.n

á
m

.;
M

H
D

5
:3

0
1
3
:3

5
3
4

3
L
o
un

y,
,�

S
A

D
;M

H
D

7
:3

0
1
5
:0

0
3
5

2
3

M
o
st

,,
S

e
ve

r;
M

H
D

5
:3

3
1
3
:3

8
3
5

2
L
o
un

y,
,L

un
a
;M

H
D

7
:3

2
1
5
:0

2
3
6

2
4

M
o

st
,,n

ád
ra

ží
;M

H
D

 W
C
��

��
��

��
��

��
��

��
p
�í

je
zd

5
:3

5
1
3
:4

0
3
6

1
L

o
u

n
y,

,a
u

t.
n

ád
r.

;M
H

D
p
�í

je
zd

7
:3

5
1
5
:0

5

P
o

zn
ám

ky
:

�
je

d
e
 v

 p
ra

co
vn

í 
d
e
n

~

sp
o
j j

e
d
e
 p

o
 ji

né
 t
ra

se
� ���

za
st

á
vk

a
 je

 je
n 

na
 z

na
m

e
ní

 n
e
b
o
 p

o
žá

d
á
ní

M
H

D
m

o
žn

o
st

 p
�e

st
up

u 
na

 m
�
st

sk
o
u 

hr
o
m

a
d
no

u 
d
o
p
ra

vu
W

C
ve
�e

jn
�
 p
�í

st
up

né
 W

C
 v

 o
b
je

kt
u 

za
st

á
vk

y
�

o
b
�
e
rs

tv
e
ní

/r
e
st

a
ur

a
ce

 v
 o

b
je

kt
u 

za
st

á
vk

y
�

p
�e

st
up

 n
a
 v

la
k

N
a
 li

nc
e
 p

la
tí
 t
a
ri

f 
p
ro

 v
e
�e

jn
o
u 

o
so

b
ní

 li
nk

o
vo

u 
a
ut

o
b
us

o
vo

u 
d
o
p
ra

vu
 v

yh
lá

še
ný

 d
o
p
ra

vc
e
m

 D
O

P
R

A
V

N
Í 
P

O
D

N
IK

 m
�
st

 M
o
st

u 
a
 L

itv
ín

o
va

, 
a
.s

. 
In

fo
rm

a
ce

 o
 t
a
ri

fu
 a

 s
m

lu
vn

íc
h 

p
�e

p
ra

vn
íc

h 
p
o
d
m

ín
ká

ch
 js

o
u 

zv
e
�e

jn
�
ny

 v
e
 v

o
zi

d
le

ch
 n

a
 li

nc
e
 a

 v
 p
�e

d
p
ro

d
e
jíc

h 
D

P
m

M
L
,a

.s
.



��
�

��
��
�	

	�

��
��
��
��
��
	
	
3
��
�

���
��
	�
�	�
��

��
�	
��
��
�

��

��
��
��
��
�

3
��
�

��
��
��
	�

��

��
��
�	�
�	
 !

�	 
��
	�
��

"	
��
	 
 �
	 
��
	�
� 

�

�#
$�
��
��
	%
�&
�'
(�
&$
)	*

+
�,

-
./

0	�
+
*
/
12
	
��
�	3

��
��
	�
	�
��
��
��
��
4	�
��
�4	
�#
�	5

��
��
��
$�
6	
 !

"�
7�
!4
	8
!8

	�
 	
3
��
�4	
�$
��	
8�

�	
��

"	
� 

 
��
��
)77
��
��
��
��
��

�
��
$9
��
�9
%

km
T
�

se
zn

am
 z

as
tá

ve
k

P
R

A
C

O
V

N
Í D

N
Y

km
T
�

se
zn

am
 z

as
tá

ve
k

P
R

A
C

O
V

N
Í D

N
Y

1
0
1

1
0
3

1
0
7

1
0
5

1
0
2

1
0
4

1
0
8

1
0
6

�
�
��
�

�
��
�

�
��
	

�
�
��
�

�
��
�

�
��
	

0
1

L
o

u
n

y,
,a

u
t.

n
ád

r.
;M

H
D

o
d
je

zd
0

0
2
3

M
o

st
,,n

ád
ra

ží
;M

H
D

 W
C

 �
��

�
��

�
��

�
��

o
d
je

zd
6
:1

0
1
4
:1

5
1
8
:0

5
1

2
L
o
un

y,
,L

un
a
;M

H
D

4
:2

5
1

1
2
2

M
o
st

,,
S

e
ve

r;
M

H
D

6
:1

2
1
4
:1

7
1
8
:0

7
2

3
L
o
un

y,
,�

S
A

D
;M

H
D

4
:2

7
3

3
2
1

M
o
st

,,
1
.n

á
m

.;
M

H
D

6
:1

5
1
4
:2

1
1
8
:1

0
9

4
P

o
st

o
lo

p
rt

y
4
:4

0
1
2
:5

0
1
5
:1

0
1
6
:4

0
4

4
2
0

M
o
st

,,
�

s.
m

lá
d
e
že

;M
H

D
6
:1

7
1
4
:2

4
1
8
:1

2
1
0

5
P

o
st

o
lo

p
rt

y,
,P

a
la

ck
é
ho

4
:4

2
1
2
:5

3
1
5
:1

2
1
6
:4

2
5

5
1
9

�
�

�
�

�
�

�
�V

e
le

b
ud

ic
e
,,
ro

zc
.0

.5
;M

H
D

6
:1

9
1
4
:2

7
1
8
:1

4
1
1

6
R

ve
ni

ce
4
:4

5
1
2
:5

5
1
5
:1

4
1
6
:4

4
7

7
1
8
�

e
p
ir

o
hy

,,
Z

K
;M

H
D

6
:2

2
1
4
:3

0
1
8
:1

6
1
4

7
V

ýš
ko

v
4
:5

0
1
3
:0

0
1
5
:2

0
1
6
:5

0
7

7
1
7
�

e
p
ir

o
hy

,,
H

ra
b
á
k;

M
H

D
6
:2

3
1
4
:3

1
1
8
:1

8
1
6

8
V

ýš
ko

v,
,z

á
v.

4
:5

2
1
3
:0

2
1
6
:5

3
8

8
1
6

� ���
 N

e
m

ilk
o
v,

,r
o
zc

.1
.0

;M
H

D
6
:2

5
1
4
:3

3
1
8
:2

0
1
8

9
P

o
�
e
ra

d
y

4
:5

8
1
3
:0

5
1
6
:5

6
1
0

1
0

1
5

N
e
m

ilk
o
v

6
:2

7
1
4
:3

6
1
8
:2

2
2
0

1
0

P
o
�
e
ra

d
y,

,o
d
b
.E

ln
a

|
|

|
1
1

1
1

1
4

L
iš

ni
ce

,,
ro

zc
.

6
:2

9
1
4
:3

8
1
8
:2

4
2
0

1
1

P
o
�
e
ra

d
y,

,E
ln

a
5
:0

0
1
3
:0

8
1
6
:5

9
1
3

1
3

1
3

P
o
le

ra
d
y

6
:3

1
1
4
:4

1
1
8
:2

6
2
1

1
2

V
o
le

v�
ic

e
5
:0

2
1
3
:1

0
1
7
:0

1
1
6

1
6

1
2

V
o
le

v�
ic

e
6
:3

4
1
4
:4

5
1
8
:3

0
2
4

1
3

P
o
le

ra
d
y

5
:0

7
1
3
:1

5
1
7
:0

5
1
7

~

1
1

P
o
�
e
ra

d
y,

,E
ln

a
6
:3

6

~

1
8
:3

2
2
6

1
4

L
iš

ni
ce

,,
ro

zc
.

5
:1

0
1
3
:1

8
1
7
:0

8
1
7

1
7

1
0

P
o
�
e
ra

d
y,

,o
d
b
.E

ln
a

|
1
4
:4

7
|

2
7

1
5

N
e
m

ilk
o
v

5
:1

2
1
3
:2

0
1
7
:1

0
1
9

1
9

9
P

o
�
e
ra

d
y

6
:3

9
1
4
:5

0
1
8
:3

5
2
9

1
6

� ���
 N

e
m

ilk
o
v,

,r
o
zc

.1
.0

;M
H

D
5
:1

6
1
3
:2

3
1
7
:1

4
2
1

2
1

8
V

ýš
ko

v,
,z

á
v.

6
:4

2
1
4
:5

4
1
8
:3

8
3
0

1
7
�

e
p
ir

o
hy

,,
H

ra
b
á
k;

M
H

D
5
:1

8
1
3
:2

5
1
7
:1

6
2
3

2
3

7
V

ýš
ko

v
6
:5

0
1
4
:5

8
1
5
:2

5
1
8
:4

1
3
0

1
8
�

e
p
ir

o
hy

,,
Z

K
;M

H
D

5
:2

0
1
3
:2

7
1
7
:1

8
2
6

2
6

6
R

ve
ni

ce
6
:5

5
1
5
:0

3
1
5
:3

1
1
8
:4

6
3
2

1
9

�
�

�
�

�
�

�
�V

e
le

b
ud

ic
e
,,
ro

zc
.0

.5
;M

H
D

5
:2

2
1
3
:3

1
1
7
:2

0
2
7

2
7

5
P

o
st

o
lo

p
rt

y,
,P

a
la

ck
é
ho

6
:5

8
1
5
:0

5
1
5
:3

3
1
8
:4

8
3
3

2
0

M
o
st

,,
�

s.
m

lá
d
e
že

;M
H

D
5
:2

5
1
3
:3

3
1
7
:2

2
2
8

2
8

4
P

o
st

o
lo

p
rt

y
7
:0

0
1
5
:1

0
1
5
:3

5
1
8
:5

0
3
4

2
1

M
o
st

,,
1
.n

á
m

.;
M

H
D

5
:2

7
1
3
:3

5
1
7
:2

5
3
5

3
L
o
un

y,
,�

S
A

D
;M

H
D

1
8
:5

8
3
6

2
2

M
o
st

,,
S

e
ve

r;
M

H
D

5
:3

0
1
3
:3

8
1
7
:2

8
3
6

2
L
o
un

y,
,L

un
a
;M

H
D

1
9
:0

0
3
7

2
3

M
o

st
,,n

ád
ra

ží
;M

H
D

 W
C
��

��
��

��
��

��
��

��
p
�í

je
zd

5
:3

5
1
3
:4

0
1
7
:3

0
3
7

1
L

o
u

n
y,

,a
u

t.
n

ád
r.

;M
H

D
p
�í

je
zd

1
9
:0

5

P
o

zn
ám

ky
:

�
je

d
e
 v

 p
ra

co
vn

í 
d
e
n

~

sp
o
j j

e
d
e
 p

o
 ji

né
 t
ra

se
|

sp
o
j p
�í

sl
uš

no
u 

za
st

á
vk

o
u 

p
ro

jíž
d
í

�
	

ne
je

d
e
 3

1
.1

2
.2

0
0
9

�
�

ne
je

d
e
 o

d
 2

3
.1

2
.2

0
0
9
 d

o
 3

1
. 
1
2
. 
2
0
0
9
, 
2
9
. 
1
. 
2
0
1
0
, 
1
. 
4
. 
2
0
1
0
, 
2
. 
4
. 
2
0
1
0
, 
o
d
 1

.7
.2

0
1
0
 d

o
 3

1
.8

.2
0
1
0
, 
2
7
.1

0
.2

0
1
0
 a

 2
9
.1

0
.2

0
1
0

M
H

D
m

o
žn

o
st

 p
�e

st
up

u 
na

 m
�
st

sk
o
u 

hr
o
m

a
d
no

u 
d
o
p
ra

vu
W

C
ve
�e

jn
�
 p
�í

st
up

né
 W

C
 v

 o
b
je

kt
u 

za
st

á
vk

y
�

o
b
�
e
rs

tv
e
ní

/r
e
st

a
ur

a
ce

 v
 o

b
je

kt
u 

za
st

á
vk

y
�

p
�e

st
up

 n
a
 v

la
k

N
a
 li

nc
e
 p

la
tí
 t
a
ri

f 
p
ro

 v
e
�e

jn
o
u 

o
so

b
ní

 li
nk

o
vo

u 
a
ut

o
b
us

o
vo

u 
d
o
p
ra

vu
 v

yh
lá

še
ný

 d
o
p
ra

vc
e
m

 D
O

P
R

A
V

N
Í 
P

O
D

N
IK

 m
�
st

 M
o
st

u 
a
 L

itv
ín

o
va

, 
a
.s

. 
In

fo
rm

a
ce

 o
 t
a
ri

fu
 a

 s
m

lu
vn

íc
h 

p
�e

p
ra

vn
íc

h 
p
o
d
m

ín
ká

ch
 js

o
u 

zv
e
�e

jn
�
ny

 v
e
 v

o
zi

d
le

ch
 n

a
 li

nc
e
 a

 v
 p
�e

d
p
ro

d
e
jíc

h 
D

P
m

M
L
,a

.s
.



��
!

��
��
�	

	�

��
��
��
��
��
	
	
��

�$
��
��

���
��
	�
�	�
��

��
!	
��
��
�

��

��
��
��
��
�

��

�$
��
��

��
��
��
	�

��

��
��
�	�
�	
 !

�	 
��
	�
��

"	
��
	 
 �
	 
��
	�
� 

�

�#
$�
��
��
	%
�&
�'
(�
&$
)	*

+
�,

-
./

0	�
+
*
/
12
	
��
�	3

��
��
	�
	�
��
��
��
��
4	�
��
�4	
�#
�	5

��
��
��
$�
6	
 !

"�
7�
!4
	8
!8

	�
 	
3
��
�4	
�$
��	
8�

�	
��

"	
� 

 
��
��
)77
��
��
��
��
��

�
��
$9
��
�9
%

km
T
�

se
zn

am
 z

as
tá

ve
k

P
R

A
C

O
V

N
Í D

N
Y

km
T
�

se
zn

am
 z

as
tá

ve
k

P
R

A
C

O
V

N
Í D

N
Y

1
0
1

1
0
3

1
0
5

1
0
7

1
0
9

1
0
2

1
0
4

1
0
6

1
0
8

1
1
0

�
�

�
��
�

�
�

�
�

�
��
�

�
�

0
1

L
o

u
n

y,
,a

u
t.

n
ád

r.
;M

H
D

o
d
je

zd
4
:5

5
1
3
:0

5
0

1
4

P
o
�
er

ad
y,

,E
ln

a
o
d
je

zd
5
:3

0
6
:1

5
7
:0

5
1
4
:1

0
1
5
:0

0
1

2
L
o
un

y,
,L

un
a
;M

H
D

4
:5

7
1
3
:0

8
2

1
3

P
o
�
e
ra

d
y

5
:3

3
6
:1

8
7
:1

0
1
4
:1

3
1
5
:0

3
2

3
L
o
un

y,
,�

S
A

D
;M

H
D

4
:5

8
1
3
:1

0
4

1
2

V
ýš

ko
v,

,z
á
v.

5
:3

7
6
:2

2
7
:1

3
1
4
:1

7
1
5
:0

7
5

4
B
�e

zn
o
,,
F

a
rm

a
 r

o
zc

.
5
:0

0
1
3
:1

3
5

1
1

V
rb

ka
5
:4

0
6
:2

5
7
:1

5
1
4
:2

0
1
5
:1

0
7

5
B
�e

zn
o
,,
ro

zc
.

5
:0

2
1
3
:1

5
8

1
0

P
o
st

o
lo

p
rt

y,
,n

á
m

.
5
:4

5
6
:3

0
7
:1

9
1
4
:2

5
1
5
:1

5
8

6
P

o
st

o
lo

p
rt

y,
,c

uk
ro

va
r

5
:0

4
1
3
:1

7
8

9
P

o
st

o
lo

p
rt

y,
,n

á
ku

p
.s

t�
.

5
:4

8
6
:3

3
7
:2

4
1
4
:2

8
1
5
:1

7
9

7
P

o
st

o
lo

p
rt

y
5
:0

6
1
3
:2

0
9

8
P

o
st

o
lo

p
rt

y,
,P

a
la

ck
é
ho

5
:5

0
6
:3

5
7
:2

6
1
4
:3

0
1
5
:1

9
1
0

8
P

o
st

o
lo

p
rt

y,
,P

a
la

ck
é
ho

5
:1

0
5
:5

5
6
:4

0
1
3
:2

3
1
4
:3

5
1
0

7
P

o
st

o
lo

p
rt

y
7
:2

9
1
5
:2

2
1
1

9
P

o
st

o
lo

p
rt

y,
,n

á
ku

p
.s

t�
.

5
:1

2
5
:5

7
6
:4

2
1
3
:2

5
1
4
:3

7
1
1

6
P

o
st

o
lo

p
rt

y,
,c

uk
ro

va
r

7
:3

1
1
5
:2

3
1
1

1
0

P
o
st

o
lo

p
rt

y,
,n

á
m

.
5
:1

5
6
:0

0
6
:4

5
1
3
:2

7
1
4
:4

0
1
2

5
B
�e

zn
o
,,
ro

zc
.

7
:3

3
1
5
:2

5
1
4

1
1

V
rb

ka
5
:2

0
6
:0

5
6
:5

0
1
3
:3

2
1
4
:4

5

~

4
B
�e

zn
o
,,
F

a
rm

a
 r

o
zc

.

~

~

1
5

1
2

V
ýš

ko
v,

,z
á
v.

5
:2

3
6
:0

8
6
:5

3
1
3
:3

4
1
4
:4

8
1
7

3
L
o
un

y,
,�

S
A

D
;M

H
D

7
:4

0
1
5
:3

0
1
7

1
3

P
o
�
e
ra

d
y

5
:2

7
6
:1

2
6
:5

7
1
3
:3

7
1
4
:5

2
1
8

2
L
o
un

y,
,L

un
a
;M

H
D

7
:4

2
1
5
:3

2
1
9

1
4

P
o
�
e
ra

d
y,

,E
ln

a
p
�í

je
zd

5
:3

0
6
:1

5
7
:0

0
1
3
:4

0
1
4
:5

5
1
9

1
L

o
u

n
y,

,a
u

t.
n

ád
r.

;M
H

D
p
�í

je
zd

7
:4

5
1
5
:3

5

P
o

zn
ám

ky
:

�
je

d
e
 v

 p
ra

co
vn

í 
d
e
n

~

sp
o
j j

e
d
e
 p

o
 ji

né
 t
ra

se
�
�

ne
je

d
e
 o

d
 2

3
.1

2
.2

0
0
9
 d

o
 3

1
. 
1
2
. 
2
0
0
9
, 
2
9
. 
1
. 
2
0
1
0
, 
1
. 
4
. 
2
0
1
0
, 
2
. 
4
. 
2
0
1
0
, 
o
d
 1

.7
.2

0
1
0
 d

o
 3

1
.8

.2
0
1
0
, 
2
7
.1

0
.2

0
1
0
 a

 2
9
.1

0
.2

0
1
0

M
H

D
m

o
žn

o
st

 p
�e

st
up

u 
na

 m
�
st

sk
o
u 

hr
o
m

a
d
no

u 
d
o
p
ra

vu

N
a
 li

nc
e
 p

la
tí
 t
a
ri

f 
p
ro

 v
e
�e

jn
o
u 

lin
ko

vo
u 

a
ut

o
b
us

o
vo

u 
d
o
p
ra

vu
 v

yh
lá

še
ný

 d
o
p
ra

vc
e
m

 D
O

P
R

A
V

N
Í 
P

O
D

N
IK

 m
�
st

 M
o
st

u 
a
 L

itv
ín

o
va

, 
a
.s

. 
In

fo
rm

a
ce

 o
 t
a
ri

fu
 a

 s
m

lu
vn

íc
h 

p
�e

p
ra

vn
íc

h 
p
o
d
m

ín
ká

ch
 js

o
u 

zv
e
�e

jn
�
ny

 v
e
 v

o
zi

d
le

ch
 n

a
 li

nc
e
 a

 v
 p
�e

d
p
ro

d
e
jíc

h 
D

P
m

M
L
,a

.s
.



��
8

��
��
�	

	�

��
$�
��
�	

	3

��
�

���
��
	�
�	�
��

��
8	
��
��
�

��

�$
��
��

3

��
�

��
��
��
	�

��

��
��
�	�
�	
 !

�	 
��
	�
��

"	
��
	 
 �
	 
��
	�
� 

�

�#
$�
��
��
	%
�&
�'
(�
&$
)	*

+
�,

-
./

0	�
+
*
/
12
	
��
�	3

��
��
	�
	�
��
��
��
��
4	�
��
�4	
�#
�	5

��
��
��
$�
6	
 !

"�
7�
!4
	8
!8

	�
 	
3
��
�4	
�$
��	
8�

�	
��

"	
� 

 
��
��
)77
��
��
��
��
��

�
��
$9
��
�9
%

km
T
�

se
zn

am
 z

as
tá

ve
k

P
R

A
C

O
V

N
Í D

N
Y

km
T
�

se
zn

am
 z

as
tá

ve
k

P
R

A
C

O
V

N
Í D

N
Y

1
0
1

1
0
3

1
0
5

1
0
2

1
0
4

1
0
6

1
0
8

�
�

�
�

�
��
�

�
�

0
0

1
L

o
u

n
y,

,a
u

t.
n

ád
r.

;M
H

D
o
d
je

zd
6
:1

0
1
4
:3

0
1
5
:2

5
0

2
5

M
o

st
,,n

ád
ra

ží
;M

H
D

 W
C

 �
��

�
��

�
��

�
��

o
d
je

zd
5
:0

0
6
:1

5
1
4
:2

0
1
5
:3

5
1

1
2

L
o
un

y,
,Ž

iž
ko

va
;M

H
D

6
:1

2
1
4
:3

2
1
5
:2

7
1

2
4

M
o
st

,,
S

e
ve

r;
M

H
D

5
:0

2
6
:1

7
1
4
:2

2
1
5
:3

7
3

3
3

D
o
b
ro

m
�
�i

ce
6
:1

5
1
4
:3

5
1
5
:3

0
3

2
3

M
o
st

,,
1
.n

á
m

.;
M

H
D

5
:0

6
6
:2

0
1
4
:2

6
1
5
:4

0
4

4
4

D
o
b
ro

m
�
�i

ce
,,
Je

d
no

ta
6
:1

7
1
4
:3

7
1
5
:3

2
4

2
2

M
o
st

,,
�

s.
m

lá
d
e
že

;M
H

D
5
:0

7
6
:2

2
1
4
:2

7
1
5
:4

2
4

4
5

D
o
b
ro

m
�
�i

ce
,,
u 

K
á
d
ne

ra
6
:1

8
1
4
:3

8
1
5
:3

3
5

2
1

�
�

�
�

�
�

�
�V

e
le

b
ud

ic
e
,,
ro

zc
.0

.5
;M

H
D

5
:0

9
6
:2

4
1
4
:2

9
1
5
:4

4
5

5
6

L
e
ne

ši
ce

,,
že

l.s
t.

6
:1

9
1
4
:3

9
1
5
:3

4
7

2
0
�

e
p
ir

o
hy

,,
Z

K
;M

H
D

5
:1

2
6
:2

7
1
4
:3

2
1
5
:4

8
5

5
7

L
e
ne

ši
ce

,,
ná

ku
p
.s

t�
.

6
:2

0
1
4
:4

0
1
5
:3

5
7

1
9
�

e
p
ir

o
hy

,,
H

ra
b
á
k;

M
H

D
5
:1

3
6
:2

8
1
4
:3

3
1
5
:4

9
8

8
8

L
e
ne

ši
ce

,,
N

a
 S

a
m

o
t�

6
:2

4
1
4
:4

4
1
5
:3

9
8

1
8

N
e
m

ilk
o
v,

,r
o
zc

.1
.0

;M
H

D
5
:1

5
6
:3

0
1
4
:3

5
1
5
:5

1
9

9
9

B
�v

a
ny

,,
že

l.p
�e

je
zd

6
:2

5
1
4
:4

5
1
5
:4

0
1
0

1
7

� ���
 N

e
m

ilk
o
v,

,r
o
zc

.1
.0

;M
H

D
5
:1

7
6
:3

2
1
4
:3

7
1
5
:5

5
1
2

1
2

1
0

V
ýš

ko
v,

,z
á
v.

6
:2

9
1
4
:5

0
1
5
:4

5
1
1

1
6

L
iš

ni
ce

,,
ro

zc
.

5
:1

9
6
:3

4
1
4
:3

9
1
5
:5

7
1
4

1
4

1
1

P
o
�
e
ra

d
y

6
:3

2
1
4
:5

3
1
5
:4

8
1
3

1
5

P
o
le

ra
d
y

5
:2

2
6
:3

7
1
4
:4

2
1
6
:0

0
1
6

1
6

1
2

P
o
�
e
ra

d
y,

,o
d
b
.E

ln
a

|
|

1
5
:5

1
1
6

1
4

V
o
le

v�
ic

e
5
:2

6
6
:4

1
1
4
:4

6
1
6
:0

4
1
6

~

1
3

P
o
�
e
ra

d
y,

,E
ln

a
6
:3

5
1
4
:5

6

~

1
7

1
3

P
o
�
e
ra

d
y,

,E
ln

a
5
:2

9
6
:4

3
1
4
:4

9
1
6
:0

6
1
7

1
7

1
4

V
o
le

v�
ic

e
6
:3

7
1
4
:5

8
1
5
:5

4
1
7

1
2

P
o
�
e
ra

d
y,

,o
d
b
.E

ln
a

|
|

|
|

2
0

2
0

1
5

P
o
le

ra
d
y

6
:4

3
1
5
:0

3
1
6
:0

0
1
9

1
1

P
o
�
e
ra

d
y

5
:3

2
6
:4

6
1
4
:5

2
1
6
:0

8
2
2

2
2

1
6

L
iš

ni
ce

,,
ro

zc
.

6
:4

5
1
5
:0

7
1
6
:0

2
2
1

1
0

V
ýš

ko
v,

,z
á
v.

5
:3

6
6
:4

9
1
4
:5

6
1
6
:1

0
2
3

2
3

1
7

N
e
m

ilk
o
v

6
:4

7
1
5
:0

9
1
6
:0

4
2
4

9
B
�v

a
ny

,,
že

l.p
�e

je
zd

5
:4

0
6
:5

3
1
5
:0

0
1
6
:1

3
2
5

2
5

1
8

� ���
 N

e
m

ilk
o
v,

,r
o
zc

.1
.0

;M
H

D
6
:5

1
1
5
:1

3
1
6
:0

8
2
7

8
L
e
ne

ši
ce

,,
N

a
 S

a
m

o
t�

5
:4

1
6
:5

4
1
5
:0

1
1
6
:1

4
2
6

2
6

1
9
�

e
p
ir

o
hy

,,
H

ra
b
á
k;

M
H

D
6
:5

3
1
5
:1

5
1
6
:1

0
2
8

7
L
e
ne

ši
ce

,,
ná

ku
p
.s

t�
.

5
:4

6
7
:0

1
1
5
:0

6
1
6
:1

7
2
6

2
6

2
0
�

e
p
ir

o
hy

,,
Z

K
;M

H
D

6
:5

4
1
5
:1

6
1
6
:1

1
2
8

6
L
e
ne

ši
ce

,,
že

l.s
t.

5
:4

7
7
:0

2
1
5
:0

7
1
6
:1

8
2
8

2
8

2
1

�
�

�
�

�
�

�
�V

e
le

b
ud

ic
e
,,
ro

zc
.0

.5
;M

H
D

6
:5

7
1
5
:1

9
1
6
:1

4
2
9

5
D

o
b
ro

m
�
�i

ce
,,
u 

K
á
d
ne

ra
5
:4

8
7
:0

4
1
5
:0

8
1
6
:2

0
2
9

2
9

2
2

M
o
st

,,
�

s.
m

lá
d
e
že

;M
H

D
6
:5

9
1
5
:2

1
1
6
:1

6
2
9

4
D

o
b
ro

m
�
�i

ce
,,
Je

d
no

ta
|

7
:0

6
|

1
6
:2

2
3
0

3
0

2
3

M
o
st

,,
1
.n

á
m

.;
M

H
D

7
:0

0
1
5
:2

3
1
6
:1

8
3
0

3
D

o
b
ro

m
�
�i

ce
5
:5

0
7
:0

8
1
5
:1

0
1
6
:2

3
3
2

3
2

2
4

M
o
st

,,
S

e
ve

r;
M

H
D

7
:0

3
1
5
:2

8
1
6
:2

3
3
2

2
L
o
un

y,
,Ž

iž
ko

va
;M

H
D

5
:5

3
7
:1

1
1
5
:1

3
1
6
:2

5
3
3

3
3

2
5

M
o

st
,,n

ád
ra

ží
;M

H
D

 W
C
��

��
��

��
��

��
��

��
p
�í

je
zd

7
:0

5
1
5
:3

0
1
6
:2

5
3
3

1
L

o
u

n
y,

,a
u

t.
n

ád
r.

;M
H

D
p
�í

je
zd

5
:5

5
7
:1

5
1
5
:1

5
1
6
:3

0

P
o

zn
ám

ky
:

�
je

d
e
 v

 p
ra

co
vn

í 
d
e
n

~

sp
o
j j

e
d
e
 p

o
 ji

né
 t
ra

se
|

sp
o
j p
�í

sl
uš

no
u 

za
st

á
vk

o
u 

p
ro

jíž
d
í

� ���
za

st
á
vk

a
 je

 je
n 

na
 z

na
m

e
ní

 n
e
b
o
 p

o
žá

d
á
ní

�
�

ne
je

d
e
 o

d
 2

3
.1

2
.2

0
0
9
 d

o
 3

1
. 
1
2
. 
2
0
0
9
, 
2
9
. 
1
. 
2
0
1
0
, 
1
. 
4
. 
2
0
1
0
, 
2
. 
4
. 
2
0
1
0
, 
o
d
 1

.7
.2

0
1
0
 d

o
 3

1
.8

.2
0
1
0
, 
2
7
.1

0
.2

0
1
0
 a

 2
9
.1

0
.2

0
1
0

M
H

D
m

o
žn

o
st

 p
�e

st
up

u 
na

 m
�
st

sk
o
u 

hr
o
m

a
d
no

u 
d
o
p
ra

vu
W

C
ve
�e

jn
�
 p
�í

st
up

né
 W

C
 v

 o
bj

ek
tu

 z
as

tá
vk

y

�
ob
�
er

st
ve

ní
/r

es
ta

ur
ac

e 
v 

ob
je

kt
u 

za
st

áv
ky

�
p�

es
tu

p 
na

 v
la

k

N
a
 li

nc
e
 p

la
tí
 t
a
ri

f 
p
ro

 v
e
�e

jn
o
u 

o
so

b
ní

 li
nk

o
vo

u 
a
ut

o
b
us

o
vo

u 
d
o
p
ra

vu
 v

yh
lá

še
ný

 d
o
p
ra

vc
e
m

 D
O

P
R

A
V

N
Í 
P

O
D

N
IK

 m
�
st

 M
o
st

u 
a
 L

itv
ín

o
va

, 
a
.s

. 
In

fo
rm

a
ce

 o
 t
a
ri

fu
 a

 s
m

lu
vn

íc
h 

p
�e

p
ra

vn
íc

h 
p
o
d
m

ín
ká

ch
 js

o
u 

zv
e
�e

jn
�
ny

 v
e
 v

o
zi

d
le

ch
 n

a
 li

nc
e
 a

 v
 p
�e

d
p
ro

d
e
jíc

h 
D

P
m

M
L
,a

.s
.



��
�

��
��
�	

	�
$�
$'
�9
$	

	�

��
$�
��
�

���
��
	�
�	�
��

��
�	
��
��
�

�$
�$
'�
9$

�
��
$�
��
�

��
��
�	�
�	
 �

�8
��
� 

�	
��
	 
��
��
��

 �

�#
$�
��
��
	%
�&
�'
(�
&$
)	*

+
�,

-
./

0	�
+
*
/
12
	
��
�	3

��
��
	�
	�
��
��
��
��
4	�
��
�4	
�#
�	5

��
��
��
$�
6	
 !

"�
7�
!4
	8
!8

	�
 	
3
��
�4	
�$
��	
8�

�	
��

"	
� 

 
��
��
)77
��
��
��
��
��

�
��
$9
��
�9
%

km
T
�

se
zn

am
 z

as
tá

ve
k

P
R

A
C

O
V

N
Í D

N
Y

 S
O

B
O

T
Y

, N
E

D
�

L
E

1
0
1

1
0
3

1
0
7

1
0
9

1
1
3

1
1
5

1
2
3

1
2
7

1
3
9

1
4
1

1
5
1

1
5
3

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�



�



�

0
0

0
0

0
1

L
o

u
n

y,
,a

u
t.

n
ád

r.
;M

H
D

o
d
je

zd
5
:1

0
5
:3

0
6
:4

5
7
:2

5
9
:4

5
1
1
:3

0
1
3
:0

5
1
3
:4

5
1
7
:3

5
1
8
:3

0
1
3
:3

0
1
5
:3

0
2

~

~

~

~

2
L
o
un

y,
,o

to
�
ka

 u
 k

o
te

ln
y;

M
H

D
5
:1

5

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

2

~

~

~

~

3
L
o
un

y,
,L

un
a
;M

H
D

5
:1

7

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

3
1

1
1

1
4

L
o
un

y,
,Ž

iž
ko

va
;M

H
D

5
:1

9
5
:3

3
6
:4

8
7
:2

8
9
:4

8
1
1
:3

3
1
3
:1

0
1
3
:5

0
1
7
:3

7
1
8
:3

3
1
3
:3

4
1
5
:3

4
5

3
3

3
3

5
D

o
b
ro

m
�
�i

ce
5
:2

1
5
:3

5
6
:5

1
7
:3

0
9
:5

0
1
1
:3

6
1
3
:1

3
1
3
:5

3
1
7
:3

9
1
8
:3

5
1
3
:3

6
1
5
:3

6
6

4
4

4
4

6
D

o
b
ro

m
�
�i

ce
,,
Je

d
no

ta
5
:2

2
5
:3

6
6
:5

3
7
:3

2
9
:5

1
1
1
:3

8
1
3
:1

5
1
3
:5

5
1
7
:4

1
1
8
:3

7
1
3
:3

8
1
5
:3

8
6

4
4

4
4

7
D

o
b
ro

m
�
�i

ce
,,
S

T
S

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

6
4

4
4

4
8

D
o
b
ro

m
�
�i

ce
,,
Z

Z
N

5
:2

3
5
:3

7
6
:5

5
7
:3

3
9
:5

3
1
1
:4

0
1
3
:1

6
1
3
:5

6
1
7
:4

2
1
8
:3

8
1
3
:3

9
1
5
:3

9
6

4
4

4
4

9
D

o
b
ro

m
�
�i

ce
,,
u 

K
á
d
ne

ra
5
:2

4
5
:3

8
6
:5

7
7
:3

4
9
:5

5
1
1
:4

2
1
3
:1

7
1
3
:5

7
1
7
:4

3
1
8
:4

0
1
3
:4

0
1
5
:4

0
7

5
5

5
5

1
0

L
e
ne

ši
ce

,,
že

l.s
t.

5
:2

6
5
:3

9
6
:5

9
7
:3

5
9
:5

6
1
1
:4

4
1
3
:1

8
1
3
:5

8
1
7
:4

4
1
8
:4

2
1
3
:4

2
1
5
:4

2

~

~

5

~

~

1
1

L
e
ne

ši
ce

,,
ná

m
.

~

~

~

7
:3

8

~

~

~

~

~

~

1
3
:4

4
1
5
:4

4
7

5
5

5
5

1
2

L
e
ne

ši
ce

,,
ná

ku
p
.s

t�
.

5
:2

8
5
:4

5
7
:0

1
7
:4

0
9
:5

8
1
1
:4

6
1
3
:2

0
1
4
:0

0
1
7
:4

6
1
8
:4

4
1
3
:4

5
1
5
:4

5
8

6
6

6
1
3

L
e
ne

ši
ce

,,
o
sa

d
a
 M

lý
ne

k
5
:3

0
7
:0

3
1
0
:0

0
1
1
:4

8
1
3
:2

2
1
4
:0

2
1
7
:4

8
1
8
:4

6
9

7
7

7
1
4

L
e
ne

ši
ce

,,
o
v�

ín
5
:3

1
7
:0

5
1
0
:0

2
1
1
:5

0
1
3
:2

3
1
4
:0

3
1
7
:5

0
1
8
:4

7
1
0

8
8

8
1
5

L
e
ne

ši
ce

,,
N

a
 S

a
m

o
t�

5
:3

2
7
:0

7
1
0
:0

4
1
1
:5

2
1
3
:2

4
1
4
:0

4
1
7
:5

2
1
8
:4

8

~

1
0

1
0

~

1
6

B
�v

a
ny

,,
ho

st
.

~

7
:1

0
1
0
:0

6
1
1
:5

5
1
3
:2

6

~

1
7
:5

5
1
8
:5

0
1
1

~

1
0

9
1
7

B
�v

a
ny

,,
že

l.p
�e

je
zd

5
:3

3

~

|
1
4
:0

5
1
4

~

1
3

1
2

1
8

V
ýš

ko
v,

,z
á
v.

5
:3

5

~

1
3
:2

9
1
4
:0

9
1
6

1
4

1
5

1
4

1
9

P
o
�
e
ra

d
y

5
:3

7
1
0
:1

0
1
3
:3

2
1
4
:1

2

~

1
6

~

~

2
0

V
ýš

ko
v,

,z
á
v.

~
1
0
:1

2

~

~

~

1
8

~

~

2
1

V
ýš

ko
v

~
1
0
:1

5

~

~

1
8

1
7

1
6

2
2

P
o
�
er

ad
y,

,E
ln

a
p
�í

je
zd

5
:4

0
1
3
:3

5
1
4
:1

5

��
��
��
	�

��

km
T
�

se
zn

am
 z

as
tá

ve
k

P
R

A
C

O
V

N
Í D

N
Y

 S
O

B
O

T
Y

, N
E

D
�

L
E

1
0
2

1
0
6

1
1
0

1
1
2

1
1
6

1
1
8

1
2
8

1
3
2

1
3
8

1
4
4

1
5
2

1
5
4

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�



�



�

0
0

2
2

P
o
�
er

ad
y,

,E
ln

a
o
d
je

zd
6
:0

5
1
4
:1

0
1
4
:4

0

~

0

~

2
1

V
ýš

ko
v

~

1
0
:2

0

~

~

~

2

~

2
0

V
ýš

ko
v,

,z
á
v.

~

1
0
:2

3

~

~

2
4

2
1
9

P
o
�
e
ra

d
y

6
:0

7
1
0
:2

6
1
4
:1

2
1
4
:4

2
4

~

4
1
8

V
ýš

ko
v,

,z
á
v.

6
:0

9

~

1
4
:1

5
1
4
:4

4
7

~

7
1
7

B
�v

a
ny

,,
že

l.p
�e

je
zd

6
:1

2

~

1
4
:1

8
1
4
:4

7

~

8

~

1
6

B
�v

a
ny

,,
ho

st
.

~

7
:1

5
1
0
:3

0
1
2
:0

0

~

~

1
8
:0

0
1
8
:5

5
8

1
0

8
1
5

L
e
ne

ši
ce

,,
N

a
 S

a
m

o
t�

6
:1

3
7
:1

7
1
0
:3

2
1
2
:0

2
1
4
:1

9
1
4
:3

7
1
8
:0

2
1
8
:5

7
9

1
1

9
1
4

L
e
ne

ši
ce

,,
o
v�

ín
6
:1

4
7
:1

8
1
0
:3

5
1
2
:0

4
1
4
:2

1
|

1
8
:0

3
1
8
:5

8
1
0

1
2

1
0

1
3

L
e
ne

ši
ce

,,
o
sa

d
a
 M

lý
ne

k
6
:1

5
7
:2

0
1
0
:3

7
1
2
:0

6
1
4
:2

2
|

1
8
:0

4
1
8
:5

9
1
1

1
3

1
1

1
2

L
e
ne

ši
ce

,,
ná

ku
p
.s

t�
.

5
:4

5
6
:2

0
7
:2

2
8
:2

0
1
0
:3

9
1
2
:0

8
1
4
:2

4
1
4
:5

2
1
8
:0

6
1
9
:0

0
1
4
:0

0
1
6
:0

0

~

~

~

1
1

L
e
ne

ši
ce

,,
ná

m
.

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

1
1

1
3

1
1

1
0

L
e
ne

ši
ce

,,
že

l.s
t.

5
:4

7
6
:2

2
7
:2

4
8
:2

2
1
0
:4

1
1
2
:1

0
1
4
:2

6
1
4
:5

3
1
8
:0

8
1
9
:0

2
1
4
:0

2
1
6
:0

2
1
2

1
4

1
2

9
D

o
b
ro

m
�
�i

ce
,,
u 

K
á
d
ne

ra
5
:4

9
6
:2

4
7
:2

6
8
:2

4
1
0
:4

3
1
2
:1

2
1
4
:2

7
1
4
:5

4
1
8
:1

0
1
9
:0

4
1
4
:0

4
1
6
:0

4
1
2

1
4

1
2

8
D

o
b
ro

m
�
�i

ce
,,
Z

Z
N

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

1
2

1
4

1
2

7
D

o
b
ro

m
�
�i

ce
,,
S

T
S

5
:5

0
6
:2

5
7
:2

7
8
:2

5
1
0
:4

4
1
2
:1

4
1
4
:2

9
1
4
:5

5
1
8
:1

1
1
9
:0

5
1
4
:0

5
1
6
:0

5
1
2

1
4

~

6
D

o
b
ro

m
�
�i

ce
,,
Je

d
no

ta
5
:5

1
6
:2

6
7
:2

8
8
:2

6
1
0
:4

6
1
2
:1

6
1
4
:3

0

~

1
8
:1

2
1
9
:0

6
1
4
:0

6
1
6
:0

6
1
3

1
5

~

5
D

o
b
ro

m
�
�i

ce
5
:5

3
6
:2

8
7
:2

9
8
:2

8
1
0
:4

8
1
2
:1

8
1
4
:3

2

~

1
8
:1

4
1
9
:0

8
1
4
:0

8
1
6
:0

8
1
5

1
7

~

4
L
o
un

y,
,Ž

iž
ko

va
;M

H
D

5
:5

6
6
:3

1
7
:3

2
8
:3

2
1
0
:5

2
1
2
:2

2
1
4
:3

5

~

1
8
:1

7
1
9
:1

2
1
4
:1

2
1
6
:1

2

~

~

1
5

3
L
o
un

y,
,o

to
�
ka

 u
 k

o
te

ln
y;

M
H

D

~

~

~

~

~

~

~

1
4
:5

8

~

~

~

~

~

~

1
5

2
L
o
un

y,
,L

un
a
;M

H
D

~

~

~

~

~

~

~

1
5
:0

0

~

~

~

~

1
6

1
8

1
6

1
L

o
u

n
y,

,a
u

t.
n

ád
r.

;M
H

D
p
�í

je
zd

6
:0

0
6
:3

5
7
:4

0
8
:3

5
1
0
:5

5
1
2
:2

5
1
4
:4

0
1
5
:0

5
1
8
:2

0
1
9
:1

5
1
4
:1

5
1
6
:1

5

P
o

zn
ám

ky
:

�
je

d
e
 v

 p
ra

co
vn

í 
d
e
n

M
H

D
m

o
žn

o
st

 p
�e

st
up

u 
na

 m
�
st

sk
o
u 

hr
o
m

a
d
no

u 
d
o
p
ra

vu



je
de

 v
 s

ob
ot

u

~

sp
o
j j

e
d
e
 p

o
 ji

né
 t
ra

se
�

je
de

 v
 n

ed
�
li 

a 
st

át
em

 u
zn

an
é 

sv
át

ky
|  

sp
o
j p
�í

sl
uš

no
u 

za
st

á
vk

o
u 

p
ro

jíž
d
í

N
a
 li

nc
e
 p

la
tí
 t
a
ri

f 
p
ro

 v
e
�e

jn
o
u 

o
so

b
ní

 li
nk

o
vo

u 
a
ut

o
b
us

o
vo

u 
d
o
p
ra

vu
 v

yh
lá

še
ný

 d
o
p
ra

vc
e
m

 D
O

P
R

A
V

N
Í 
P

O
D

N
IK

 m
�
st

 M
o
st

u 
a
 L

itv
ín

o
va

, 
a
.s

. 
In

fo
rm

a
ce

 o
 t
a
ri

fu
 a

 s
m

lu
vn

íc
h 

p
�e

p
ra

vn
íc

h 
p
o
d
m

ín
ká

ch
 js

o
u 

zv
e
�e

jn
�
ny

 v
e
 v

o
zi

d
le

ch
 n

a
 li

nc
e
 a

 v
 p
�e

d
p
ro

d
e
jíc

h 
D

P
m

M
L
,a

.s
.



��
�

��
��
�	

	�
$�
$'
�9
$	

	�

��
$�
��
�

���
��
	�
�	�
��

��
�	
��
��
�

�$
�$
'�
9$

�
��
$�
��
�

��
��
�	�
�	
 �

��
��
� 

�	
��
	 
 �
 �

��
� 

�

�#
$�
��
��
	%
�&
�'
(�
&$
)	*

+
�,

-
./

0	�
+
*
/
12
	
��
�	3

��
��
	�
	�
��
��
��
��
4	�
��
�4	
�#
�	5

��
��
��
$�
6	
 !

"�
7�
!4
	8
!8

	�
 	
3
��
�4	
�$
��	
8�

�	
��

"	
� 

 
��
��
)77
��
��
��
��
��

�
��
$9
��
�9
%

km
T
�

se
zn

am
 z

as
tá

ve
k

P
R

A
C

O
V

N
Í D

N
Y

 S
O

B
O

T
Y

, N
E

D
�

L
E

1
0
1

1
0
3

1
0
7

1
0
9

1
1
1

1
1
3

1
1
5

1
2
1

1
2
3

1
2
5

1
2
7

1
2
9

1
3
1

1
3
3

1
3
9

1
4
1

1
5
1

1
5
3

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�
��
�

�
�
��
�

�
�

�
�



�



�

0
0

0
0

0
1

L
o

u
n

y,
,a

u
t.

n
ád

r.
;M

H
D

o
d
je

zd
5
:1

0
5
:3

0
6
:4

5
7
:2

5
8
:4

5
9
:4

5
1
1
:3

0
1
2
:3

0
1
3
:0

5
1
3
:2

5
1
3
:4

5
1
4
:1

0
1
5
:5

0
1
6
:4

0
1
7
:3

5
1
8
:3

0
1
3
:3

0
1
5
:3

0
2

~

~

~

~

2
L
o
un

y,
,o

to
�
ka

 u
 k

o
te

ln
y;

M
H

D
5
:1

5

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

2

~

~

~

~

3
L
o
un

y,
,L

un
a
;M

H
D

5
:1

7

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

3
1

1
1

1
4

L
o
un

y,
,Ž

iž
ko

va
;M

H
D

5
:1

9
5
:3

3
6
:4

8
7
:2

8
8
:4

9
9
:4

8
1
1
:3

3
1
2
:3

4
1
3
:1

0
1
3
:2

9
1
3
:5

0
1
4
:1

5
1
5
:5

3
1
6
:4

5
1
7
:3

7
1
8
:3

3
1
3
:3

4
1
5
:3

4
5

3
3

3
3

5
D

o
b
ro

m
�
�i

ce
5
:2

1
5
:3

5
6
:5

1
7
:3

0
8
:5

1
9
:5

0
1
1
:3

6
1
2
:3

6
1
3
:1

3
1
3
:3

2
1
3
:5

3
1
4
:1

7
1
5
:5

5
1
6
:4

8
1
7
:3

9
1
8
:3

5
1
3
:3

6
1
5
:3

6
6

4
4

4
4

6
D

o
b
ro

m
�
�i

ce
,,
Je

d
no

ta
5
:2

2
5
:3

6
6
:5

3
7
:3

2
8
:5

3
9
:5

1
1
1
:3

8
1
2
:3

8
1
3
:1

5
1
3
:3

4
1
3
:5

5
1
4
:1

8
1
5
:5

7
1
6
:5

0
1
7
:4

1
1
8
:3

7
1
3
:3

8
1
5
:3

8
6

4
4

4
4

7
D

o
b
ro

m
�
�i

ce
,,
S

T
S

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

6
4

4
4

4
8

D
o
b
ro

m
�
�i

ce
,,
Z

Z
N

5
:2

3
5
:3

7
6
:5

5
7
:3

3
8
:5

4
9
:5

3
1
1
:4

0
1
2
:3

9
1
3
:1

6
1
3
:3

5
1
3
:5

6
1
4
:1

9
1
5
:5

8
1
6
:5

1
1
7
:4

2
1
8
:3

8
1
3
:3

9
1
5
:3

9
6

4
4

4
4

9
D

o
b
ro

m
�
�i

ce
,,
u 

K
á
d
ne

ra
5
:2

4
5
:3

8
6
:5

7
7
:3

4
8
:5

5
9
:5

5
1
1
:4

2
1
2
:4

0
1
3
:1

7
1
3
:3

6
1
3
:5

7
1
4
:2

0
1
6
:0

0
1
6
:5

2
1
7
:4

3
1
8
:4

0
1
3
:4

0
1
5
:4

0
7

5
5

5
5

1
0

L
e
ne

ši
ce

,,
že

l.s
t.

5
:2

6
5
:3

9
6
:5

9
7
:3

5
8
:5

7
9
:5

6
1
1
:4

4
1
2
:4

2
1
3
:1

8
1
3
:3

7
1
3
:5

8
1
4
:2

2
1
6
:0

2
1
6
:5

3
1
7
:4

4
1
8
:4

2
1
3
:4

2
1
5
:4

2

~

~

5

~

~

1
1

L
e
ne

ši
ce

,,
ná

m
.

~

~

~

7
:3

8
8
:5

8

~

~

1
2
:4

4

~

1
3
:3

8

~

~

1
6
:0

3
1
6
:5

4

~

~

1
3
:4

4
1
5
:4

4
7

5
5

5
5

1
2

L
e
ne

ši
ce

,,
ná

ku
p
.s

t�
.

5
:2

8
5
:4

5
7
:0

1
7
:4

0
9
:0

0
9
:5

8
1
1
:4

6
1
2
:4

5
1
3
:2

0
1
3
:4

0
1
4
:0

0
1
4
:2

4
1
6
:0

5
1
6
:5

5
1
7
:4

6
1
8
:4

4
1
3
:4

5
1
5
:4

5
8

6
6

6
1
3

L
e
ne

ši
ce

,,
o
sa

d
a
 M

lý
ne

k
5
:3

0
7
:0

3
1
0
:0

0
1
1
:4

8
1
3
:2

2
1
4
:0

2
1
4
:2

6
1
7
:4

8
1
8
:4

6
9

7
7

7
1
4

L
e
ne

ši
ce

,,
o
v�

ín
5
:3

1
7
:0

5
1
0
:0

2
1
1
:5

0
1
3
:2

3
1
4
:0

3
1
4
:2

7
1
7
:5

0
1
8
:4

7
1
0

8
8

8
1
5

L
e
ne

ši
ce

,,
N

a
 S

a
m

o
t�

5
:3

2
7
:0

7
1
0
:0

4
1
1
:5

2
1
3
:2

4
1
4
:0

4
1
4
:2

9
1
7
:5

2
1
8
:4

8

~

1
0

1
0

~

1
6

B
�v

a
ny

,,
ho

st
.

~

7
:1

0
1
0
:0

6
1
1
:5

5
1
3
:2

6

~

1
4
:3

2
1
7
:5

5
1
8
:5

0
1
1

~

1
0

9
1
7

B
�v

a
ny

,,
že

l.p
�e

je
zd

5
:3

3

~

|
1
4
:0

5
1
4

~

1
3

1
2

1
8

V
ýš

ko
v,

,z
á
v.

5
:3

5

~

1
3
:2

9
1
4
:0

9
1
6

1
4

1
5

1
4

1
9

P
o
�
e
ra

d
y

5
:3

7
1
0
:1

0
1
3
:3

2
1
4
:1

2

~

1
6

~

~

2
0

V
ýš

ko
v,

,z
á
v.

~
1
0
:1

2

~

~

~

1
8

~

~

2
1

V
ýš

ko
v

~
1
0
:1

5

~

~

1
8

1
7

1
6

2
2

P
o
�
er

ad
y,

,E
ln

a
p
�í

je
zd

5
:4

0
1
3
:3

5
1
4
:1

5

��
��
��
	�

��

km
T
�

se
zn

am
 z

as
tá

ve
k

P
R

A
C

O
V

N
Í D

N
Y

 S
O

B
O

T
Y

, N
E

D
�

L
E

1
0
2

1
0
6

1
1
0

1
1
2

1
1
4

1
1
6

1
1
8

1
2
4

1
2
6

1
2
8

1
3
0

1
3
2

1
3
4

1
3
6

1
3
8

1
4
4

1
5
2

1
5
4

�
�

�
�

�
�

�
�

�
��
�

�
�
��
�

�
�

�
�

�


�



�

0
0

2
2

P
o
�
er

ad
y,

,E
ln

a
o
d
je

zd
6
:0

5
1
4
:1

0
1
4
:4

0

~

0

~

2
1

V
ýš

ko
v

~

1
0
:2

0

~

~

~

2

~

2
0

V
ýš

ko
v,

,z
á
v.

~

1
0
:2

3

~

~

2
4

2
1
9

P
o
�
e
ra

d
y

6
:0

7
1
0
:2

6
1
4
:1

2
1
4
:4

2
4

~

4
1
8

V
ýš

ko
v,

,z
á
v.

6
:0

9

~

1
4
:1

5
1
4
:4

4
7

~

7
1
7

B
�v

a
ny

,,
že

l.p
�e

je
zd

6
:1

2
~

1
4
:1

8
1
4
:4

7

~

8

~

1
6

B
�v

a
ny

,,
ho

st
.

~

7
:1

5
1
0
:3

0
1
2
:0

0

~

1
4
:3

5

~

1
8
:0

0
1
8
:5

5
8

1
0

8
1
5

L
e
ne

ši
ce

,,
N

a
 S

a
m

o
t�

6
:1

3
7
:1

7
1
0
:3

2
1
2
:0

2
1
4
:1

9
1
4
:3

7
1
4
:4

8
1
8
:0

2
1
8
:5

7
9

1
1

9
1
4

L
e
ne

ši
ce

,,
o
v�

ín
6
:1

4
7
:1

8
1
0
:3

5
1
2
:0

4
1
4
:2

1
1
4
:3

8
|

1
8
:0

3
1
8
:5

8
1
0

1
2

1
0

1
3

L
e
ne

ši
ce

,,
o
sa

d
a
 M

lý
ne

k
6
:1

5
7
:2

0
1
0
:3

7
1
2
:0

6
1
4
:2

2
1
4
:4

0
|

1
8
:0

4
1
8
:5

9
1
1

1
3

1
1

1
2

L
e
ne

ši
ce

,,
ná

ku
p
.s

t�
.

5
:4

5
6
:2

0
7
:2

2
8
:2

0
9
:2

0
1
0
:3

9
1
2
:0

8
1
3
:0

0
1
4
:1

0
1
4
:2

4
1
4
:4

3
1
4
:5

2
1
6
:1

0
1
7
:0

0
1
8
:0

6
1
9
:0

0
1
4
:0

0
1
6
:0

0

~

~

~

1
1

L
e
ne

ši
ce

,,
ná

m
.

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

1
1

1
3

1
1

1
0

L
e
ne

ši
ce

,,
že

l.s
t.

5
:4

7
6
:2

2
7
:2

4
8
:2

2
9
:2

2
1
0
:4

1
1
2
:1

0
1
3
:0

2
1
4
:1

2
1
4
:2

6
1
4
:4

5
1
4
:5

3
1
6
:1

2
1
7
:0

2
1
8
:0

8
1
9
:0

2
1
4
:0

2
1
6
:0

2
1
2

1
4

1
2

9
D

o
b
ro

m
�
�i

ce
,,
u 

K
á
d
ne

ra
5
:4

9
6
:2

4
7
:2

6
8
:2

4
9
:2

4
1
0
:4

3
1
2
:1

2
1
3
:0

4
1
4
:1

4
1
4
:2

7
1
4
:4

7
1
4
:5

4
1
6
:1

4
1
7
:0

4
1
8
:1

0
1
9
:0

4
1
4
:0

4
1
6
:0

4
1
2

1
4

1
2

8
D

o
b
ro

m
�
�i

ce
,,
Z

Z
N

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

1
2

1
4

1
2

7
D

o
b
ro

m
�
�i

ce
,,
S

T
S

5
:5

0
6
:2

5
7
:2

7
8
:2

5
9
:2

5
1
0
:4

4
1
2
:1

4
1
3
:0

5
1
4
:1

6
1
4
:2

9
1
4
:4

8
1
4
:5

5
1
6
:1

5
1
7
:0

5
1
8
:1

1
1
9
:0

5
1
4
:0

5
1
6
:0

5
1
2

1
4

~

6
D

o
b
ro

m
�
�i

ce
,,
Je

d
no

ta
5
:5

1
6
:2

6
7
:2

8
8
:2

6
9
:2

6
1
0
:4

6
1
2
:1

6
1
3
:0

6
1
4
:1

8
1
4
:3

0
1
4
:4

9

~

1
6
:1

6
1
7
:0

6
1
8
:1

2
1
9
:0

6
1
4
:0

6
1
6
:0

6
1
3

1
5

~

5
D

o
b
ro

m
�
�i

ce
5
:5

3
6
:2

8
7
:2

9
8
:2

8
9
:2

8
1
0
:4

8
1
2
:1

8
1
3
:0

8
1
4
:2

0
1
4
:3

2
1
4
:5

2

~

1
6
:1

8
1
7
:0

9
1
8
:1

4
1
9
:0

8
1
4
:0

8
1
6
:0

8
1
5

1
7

~

4
L
o
un

y,
,Ž

iž
ko

va
;M

H
D

5
:5

6
6
:3

1
7
:3

2
8
:3

2
9
:3

1
1
0
:5

2
1
2
:2

2
1
3
:1

2
1
4
:2

2
1
4
:3

5
1
4
:5

5

~

1
6
:2

2
1
7
:1

2
1
8
:1

7
1
9
:1

2
1
4
:1

2
1
6
:1

2

~

~

1
5

3
L
o
un

y,
,o

to
�
ka

 u
 k

o
te

ln
y;

M
H

D

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~
1
4
:5

8

~

~

~

~

~

~

~

~

1
5

2
L
o
un

y,
,L

un
a
;M

H
D

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~
1
5
:0

0

~

~

~

~

~

~

1
6

1
8

1
6

1
L

o
u

n
y,

,a
u

t.
n

ád
r.

;M
H

D
p
�í

je
zd

6
:0

0
6
:3

5
7
:4

0
8
:3

5
9
:3

5
1
0
:5

5
1
2
:2

5
1
3
:1

5
1
4
:2

5
1
4
:4

0
1
5
:0

0
1
5
:0

5
1
6
:2

5
1
7
:1

5
1
8
:2

0
1
9
:1

5
1
4
:1

5
1
6
:1

5

P
o

zn
ám

ky
:

�
je

d
e
 v

 p
ra

co
vn

í 
d
e
n

~

sp
o
j j

e
d
e
 p

o
 ji

né
 t
ra

se
M

H
D

m
o
žn

o
st

 p
�e

st
up

u 
na

 m
�
st

sk
o
u 

hr
o
m

a
d
no

u 
d
o
p
ra

vu



je
d
e
 v

 s
o
b
o
tu

| 
sp

o
j p
�í

sl
uš

no
u 

za
st

á
vk

o
u 

p
ro

jíž
d
í

�
je

d
e
 v

 n
e
d
�
li 

a
 s

tá
te

m
 u

zn
a
né

 s
vá

tk
y

�
�

ne
je

d
e
 o

d
 1

6
.7

.2
0
1
0
 d

o
 3

1
.8

.2
0
1
0
, 
2
7
.1

0
.2

0
1
0
 a

 2
9
.1

0
.2

0
1
0

N
a
 li

nc
e
 p

la
tí
 t
a
ri

f 
p
ro

 v
e
�e

jn
o
u 

o
so

b
ní

 li
nk

o
vo

u 
a
ut

o
b
us

o
vo

u 
d
o
p
ra

vu
 v

yh
lá

še
ný

 d
o
p
ra

vc
e
m

 D
O

P
R

A
V

N
Í 
P

O
D

N
IK

 m
�
st

 M
o
st

u 
a
 L

itv
ín

o
va

, 
a
.s

. 
In

fo
rm

a
ce

 o
 t
a
ri

fu
 a

 s
m

lu
vn

íc
h 

p
�e

p
ra

vn
íc

h 
p
o
d
m

ín
ká

ch
 js

o
u 

zv
e
�e

jn
�
ny

 v
e
 v

o
zi

d
le

ch
 n

a
 li

nc
e
 a

 v
 p
�e

d
p
ro

d
e
jíc

h 
D

P
m

M
L
,a

.s
.



��
�

��
��

�	

	�

��
�

	
	
��

��
�

��
��

	�
�	�

��
��

�	
��

��
�

��

�
�

��

��
�	
��
��

��
��

��
�	
���

��
�	 

!�
"

#
�$

�	�
�	
��

�%
��

��
�	

��
	�

��
��

��
��

# 
&'

(�
��

	�
��

�)
*�

�&
+	,

-
#.

/
01

2	#
-
,
1
3�

	4
56

$	7
�6

$�
	�
	�
�$
��

��
��

8	�
�6
�8	
$ 
�	�

��
��

�$
&

9	
�:

;�
<�

:8
	%

:%
	�

�	
7

�6
$8	

$&
�	

%�
�	

��
;	

��
�

=$
$'

+<<
��

'(
��

��
�(


�
6$

&>
��

�>
�

km
T
�

se
zn

am
 z

as
tá

ve
k

P
R

A
C

O
V

N
Í D

N
Y

2
0
1

2
0
3

2
0
5

2
0
7

2
0
9

2
1
1

2
1
3

2
1
5

2
1
7

2
1
9

�
�

�
�

�
�
��
�

�
�

�
�

�
U

1
1
 z

 P
o
st

o
lo

p
rt

 d
o
 L

o
u
n
 s

t�
e
d

p
�í

je
zd

8
:2

2
�

U
1
2
 z

 D
o
m

o
u
ši

c 
d
o
 L

o
u
n
 s

t�
e
d

p
�í

je
zd

8
:1

3
0

0
1

L
o

u
n

y,
,a

u
t.

n
ád

r.
;M

H
D

o
d
je

zd
5
:0

0
6
:0

5
8
:2

5
1
2
:0

5
1
3
:0

5
1
4
:0

5
1
5
:0

5
1
6
:0

5
1
7
:0

5
1

1
2

L
o
un

y,
,Ž

iž
ko

va
;M

H
D

4
:0

7
5
:0

2
6
:0

7
8
:2

7
1
2
:0

7
1
3
:0

7
1
4
:0

7
1
5
:0

7
1
6
:0

7
1
7
:0

7
3

3
3

D
o
b
ro

m
�
�i

ce
4
:1

0
5
:0

5
6
:1

0
8
:3

0
1
2
:1

0
1
3
:1

0
1
4
:1

0
1
5
:1

0
1
6
:1

0
1
7
:1

0
4

4
4

D
o
b
ro

m
�
�i

ce
,,
Je

d
no

ta
4
:1

1
5
:0

6
6
:1

1
8
:3

1
1
2
:1

1
1
3
:1

1
1
4
:1

1
1
5
:1

1
1
6
:1

1
1
7
:1

1
4

4
5

D
o
b
ro

m
�
�i

ce
,,
S

T
S

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

4
4

6
D

o
b
ro

m
�
�i

ce
,,
Z

Z
N

4
:1

2
5
:0

7
6
:1

2
8
:3

2
1
2
:1

2
1
3
:1

2
1
4
:1

2
1
5
:1

2
1
6
:1

2
1
7
:1

2
4

4
7

D
o
b
ro

m
�
�i

ce
,,
u 

K
á
d
ne

ra
4
:1

4
5
:0

9
6
:1

4
8
:3

4
1
2
:1

4
1
3
:1

4
1
4
:1

4
1
5
:1

4
1
6
:1

4
1
7
:1

4
5

5
8

L
e
ne

ši
ce

,,
že

l.s
t.

4
:1

5
5
:1

0
6
:1

5
8
:3

5
1
2
:1

5
1
3
:1

5
1
4
:1

5
1
5
:1

5
1
6
:1

5
1
7
:1

5

~

~

9
L
e
ne

ši
ce

,,
ná

m
.

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

5
5

1
0

L
e
ne

ši
ce

,,
ná

ku
p
.s

t�
.

4
:1

8
5
:1

3
6
:1

8
8
:3

8
1
2
:1

8
1
3
:1

8
1
4
:1

8
1
5
:1

8
1
6
:1

8
1
7
:1

8
6

6
1
1

L
e
ne

ši
ce

,,
o
sa

d
a
 M

lý
ne

k
4
:2

0
5
:1

5
6
:2

0
8
:4

0
1
2
:2

0
1
3
:2

0
1
4
:2

0
1
5
:2

0
1
6
:2

0
1
7
:2

0
7

7
1
2

L
e
ne

ši
ce

,,
o
v�

ín
4
:2

2
5
:1

7
6
:2

2
8
:4

2
1
2
:2

2
1
3
:2

2
1
4
:2

2
1
5
:2

2
1
6
:2

2
1
7
:2

2
8

8
1
3

L
e
ne

ši
ce

,,
N

a
 S

a
m

o
t�

4
:2

4
5
:1

9
6
:2

4
8
:4

4
1
2
:2

4
1
3
:2

4
1
4
:2

4
1
5
:2

4
1
6
:2

4
1
7
:2

4
1
0

1
0

1
4

B
�v

a
ny

,,
ho

st
.

4
:2

6
5
:2

1
6
:2

6
8
:4

6
1
2
:2

6
1
3
:2

6
1
4
:2

6
1
5
:2

6
1
6
:2

6
1
7
:2

6

~

~

1
5

R
a
ná

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

1
4

1
4

1
6

H
rá

d
e
k

4
:3

0
5
:2

5
6
:3

0
8
:5

0
1
2
:3

0
1
3
:3

0
1
4
:3

0
1
5
:3

0
1
6
:3

0
1
7
:3

0
1
6

1
6

1
7

R
a
ná

4
:3

3
5
:2

8
6
:3

3
8
:5

3
1
2
:3

3
1
3
:3

3
1
4
:3

3
1
5
:3

3
1
6
:3

3
1
7
:3

3
1
9

1
9

1
8

M
ni

ch
o
v

4
:3

6
5
:3

1
6
:3

6
1
2
:3

6
1
3
:3

6
1
4
:3

6
1
5
:3

6
1
7
:3

6
2
0

2
0

1
9

C
ha

rv
a
tc

e
4
:3

8
5
:3

3
6
:3

8
1
2
:3

8
1
3
:3

8
1
4
:3

8
1
5
:3

8
1
7
:3

8

~

~

2
0

O
d
o
lic

e
,,
ro

zc
.0

.5
 

~

~

~

~

~

~

~

~

2
3

2
3

2
1

K
o

zl
y

4
:4

8
5
:4

3
6
:4

8
1
2
:4

8
1
3
:4

8
1
4
:4

8
1
5
:4

8
1
7
:4

8
�

54
5 

z 
K

oz
l�

 d
o 

M
os

tu
od

je
zd

4:
52

5:
52

6:
52

12
:5

2
15

:0
4

15
:5

2

�
54

5 
z 

K
oz

l�
 d

o 
Lo

vo
si

c
od

je
zd

4:
56

5:
56

6:
56

12
:5

6
14

:5
6

~

2
5

2
2

B
�
lu

ši
ce

,,
O

bÚ
od

je
zd

~

1
3
:5

1

~

~

2
4

2
3

K
o
zl

y,
,r

o
zc

.
6
:5

0
1
4
:5

0
1
7
:5

0
2
6

2
4

M
�
ru

ni
ce

,,
ro

zc
.

6
:5

2
1
4
:5

2
1
7
:5

2
2
9

2
5

M
ir

o
šo

vi
ce

6
:5

5
1
4
:5

5
1
7
:5

5
3
1

2
6

H
ro

b
�
ic

e
6
:5

8
1
4
:5

8
1
7
:5

8
3
4

2
7

B
íli

na
,,
p
o
lik

lin
ik

a
;M

H
D

7
:0

2
1
5
:0

2
1
8
:0

2
3
5

2
8

B
íli

na
,,
L
id

l;M
H

D
7
:0

5
1
5
:0

5
1
8
:0

5
3
6

2
9

B
íli

n
a,

,a
u

t.
n

ád
r.

;M
H

D
p
�í

je
zd

7
:0

8
1
5
:0

8
1
8
:0

8
�

U
1
 z

 B
íli

n
y 

d
o
 Ú

st
í 
n
a
d
 L

a
b
e
m

o
d
je

zd
7:

32
1
5
:1

6
18

:3
3

�
U

1
 z

 B
íli

n
y 

d
o
 C

h
o
m

u
to

va
o
d
je

zd
7:

22
15

:2
2

18
:2

3

P
o

zn
ám

ky
:

�
je

d
e
 v

 p
ra

co
vn

í 
d
e
n

~

sp
o
j j

e
d
e
 p

o
 ji

né
 t
ra

se
|

sp
o
j p
�í

sl
uš

no
u 

za
st

á
vk

o
u 

p
ro

jíž
d
í

�
�

ne
je

d
e
 o

d
 1

.7
.2

0
1
0
 d

o
 1

5
. 
7
. 
2
0
1
0

M
H

D
m

o
žn

o
st

 p
�e

st
up

u 
na

 m
�
st

sk
o
u 

hr
o
m

a
d
no

u 
d
o
p
ra

vu

N
a
 li

nc
e
 p

la
tí
 t
a
ri

f 
p
ro

 v
e
�e

jn
o
u 

o
so

b
ní

 li
nk

o
vo

u 
a
ut

o
b
us

o
vo

u 
d
o
p
ra

vu
 v

yh
lá

še
ný

 d
o
p
ra

vc
e
m

 D
O

P
R

A
V

N
Í 
P

O
D

N
IK

 m
�
st

 M
o
st

u 
a
 L

itv
ín

o
va

, 
a
.s

. 
In

fo
rm

a
ce

 o
 t
a
ri

fu
 a

 s
m

lu
vn

íc
h 

p
�e

p
ra

vn
íc

h 
p
o
d
m

ín
ká

ch
 js

o
u 

zv
e
�e

jn
�
ny

 v
e
 v

o
zi

d
le

ch
 n

a
 li

nc
e
 a

 v
 p
�e

d
p
ro

d
e
jíc

h 
D

P
m

M
L
,a

.s
.



��
�

��
��

�	

	�

��
�

	
	
��

��
�

��
��

	�
�	�

��
��

�	
��

��
�

��

�
�

��

��
�	
��
��

��
��

��
�	
���

��
�	 

!�
"

#
�$

�	�
�	
��

�%
��

��
�	

��
	�

��
��

��
��

# 
&'

(�
��

	�
��

�)
*�

�&
+	,

-
#.

/
01

2	#
-
,
1
3�

	4
56

$	7
�6

$�
	�
	�
�$
��

��
��

8	�
�6
�8	
$ 
�	�

��
��

�$
&

9	
�:

;�
<�

:8
	%

:%
	�

�	
7

�6
$8	

$&
�	

%�
�	

��
;	

��
�

=$
$'

+<<
��

'(
��

��
�(


�
6$

&>
��

�>
�

km
T
�

se
zn

am
 z

as
tá

ve
k

P
R

A
C

O
V

N
Í D

N
Y

2
0
2

2
0
4

2
0
6

2
0
8

2
1
0

2
1
2

2
1
4

2
1
6

2
1
8

2
2
0

�
�

�
�

�
�
��
�

�
�

�
�

�
U

1
 z

 C
h
o
m

u
to

va
 d

o
 B

íli
n
y

p
�í

je
zd

12
:3

2
1
5
:1

5
18

:3
2

�
U

1
 z

  
Ú

st
í 
n
a
d
 L

a
b
e
m

 d
o
 B

íli
n
y

p
�í

je
zd

15
:2

1
18

:2
2

0
2
9

B
íli

n
a,

,a
u

t.
n

ád
r.

;M
H

D
o
d
je

zd
1
2
:4

0
1
5
:4

0
1
8
:4

0

~

2
8

B
íli

na
,,
L
id

l;M
H

D

~

~

~

2
2
7

B
íli

na
,,
p
o
lik

lin
ik

a
;M

H
D

1
2
:4

5
1
5
:4

5
1
8
:4

5
5

2
6

H
ro

b
�
ic

e
1
2
:4

8
1
5
:4

8
1
8
:4

8
7

2
5

M
ir

o
šo

vi
ce

1
2
:5

1
1
5
:5

1
1
8
:5

1
1
0

2
4

M
�
ru

ni
ce

,,
ro

zc
.

1
2
:5

4
1
5
:5

4
1
8
:5

4
1
2

2
3

K
o
zl

y,
,r

o
zc

.
1
2
:5

6
1
5
:5

6
1
8
:5

6
0

~

2
2

B
�
lu

ši
ce

,,
O

b
Ú

6
:5

5

~

1
3
:5

5

~

~

�
54

5 
z 

Lo
vo

si
c

p�
íje

zd
6:

52
12

:5
2

15
:0

4
15

:5
2

18
:5

2

�
54

5 
z 

M
os

tu
 

p�
íje

zd
6:

51
12

:5
6

14
:5

6
15

:5
6

18
:5

6

2
1
3

2
1

K
o

zl
y

o
d
je

zd
4
:5

0
5
:4

3
6
:5

8
1
2
:5

8
1
3
:5

8
1
5
:0

4
1
5
:5

8
1
8
:5

8

~

~

2
0

O
d
o
lic

e
,,
ro

zc
.0

.5

~

~

~

~

~

~

~

~

5
1
6

1
9

C
ha

rv
a
tc

e
4
:5

8
5
:5

1
7
:0

6
1
3
:0

6
1
4
:0

6
1
5
:1

2
1
6
:0

6
1
9
:0

6
6

1
7

1
8

M
ni

ch
o
v

5
:0

0
5
:5

3
7
:0

8
1
3
:0

8
1
4
:0

8
1
5
:1

4
1
6
:0

8
1
9
:0

8
9

2
0

1
7

R
a
ná

5
:0

3
5
:5

6
7
:1

1
8
:5

5
1
3
:1

1
1
4
:1

1
1
5
:1

7
1
6
:1

1
1
6
:5

5
1
9
:1

1
1
1

2
2

1
6

H
rá

d
e
k

5
:0

6
5
:5

9
7
:1

4
8
:5

8
1
3
:1

4
1
4
:1

4
1
5
:2

0
1
6
:1

4
1
6
:5

8
1
9
:1

4

~

~

1
5

R
a
ná

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

1
5

2
6

1
4

B
�v

a
ny

,,
ho

st
.

5
:0

9
6
:0

2
7
:1

7
9
:0

1
1
3
:1

7
1
4
:1

7
1
5
:2

3
1
6
:1

7
1
7
:0

1
1
9
:1

7
1
7

2
8

1
3

L
e
ne

ši
ce

,,
N

a
 S

a
m

o
t�

5
:1

1
6
:0

4
7
:1

9
9
:0

3
1
3
:1

9
1
4
:1

9
1
5
:2

5
1
6
:1

9
1
7
:0

3
1
9
:1

9
1
8

2
9

1
2

L
e
ne

ši
ce

,,
o
v�

ín
5
:1

3
6
:0

6
7
:2

1
9
:0

5
1
3
:2

1
1
4
:2

1
1
5
:2

7
1
6
:2

1
1
7
:0

5
1
9
:2

1
1
9

3
0

1
1

L
e
ne

ši
ce

,,
o
sa

d
a
 M

lý
ne

k
5
:1

5
6
:0

8
7
:2

3
9
:0

7
1
3
:2

3
1
4
:2

3
1
5
:2

9
1
6
:2

3
1
7
:0

7
1
9
:2

3
2
0

3
1

1
0

L
e
ne

ši
ce

,,
ná

ku
p
.s

t�
.

5
:1

7
6
:1

0
7
:2

5
9
:0

9
1
3
:2

5
1
4
:2

5
1
5
:3

1
1
6
:2

5
1
7
:0

9
1
9
:2

5

~

~

9
L
e
ne

ši
ce

,,
ná

m
.

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

2
0

3
1

8
L
e
ne

ši
ce

,,
že

l.s
t.

5
:1

8
6
:1

1
7
:2

6
9
:1

0
1
3
:2

6
1
4
:2

6
1
5
:3

2
1
6
:2

6
1
7
:1

0
1
9
:2

6
2
1

3
2

7
D

o
b
ro

m
�
�i

ce
,,
u 

K
á
d
ne

ra
5
:2

0
6
:1

3
7
:2

8
9
:1

2
1
3
:2

8
1
4
:2

8
1
5
:3

4
1
6
:2

8
1
7
:1

2
1
9
:2

8
2
1

3
2

6
D

o
b
ro

m
�
�i

ce
,,
Z

Z
N

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

2
1

3
2

5
D

o
b
ro

m
�
�i

ce
,,
S

T
S

5
:2

1
6
:1

4
7
:2

9
9
:1

3
1
3
:2

9
1
4
:2

9
1
5
:3

5
1
6
:2

9
1
7
:1

3
1
9
:2

9
2
1

3
2

4
D

o
b
ro

m
�
�i

ce
,,
Je

d
no

ta
5
:2

3
6
:1

6
7
:3

1
9
:1

5
1
3
:3

1
1
4
:3

1
1
5
:3

7
1
6
:3

1
1
7
:1

5
1
9
:3

1
2
2

3
3

3
D

o
b
ro

m
�
�i

ce
5
:2

5
6
:1

8
7
:3

3
9
:1

7
1
3
:3

3
1
4
:3

3
1
5
:3

9
1
6
:3

3
1
7
:1

7
1
9
:3

3
2
4

3
5

2
L
o
un

y,
,Ž

iž
ko

va
;M

H
D

5
:2

8
6
:2

1
7
:3

6
9
:2

0
1
3
:3

6
1
4
:3

6
1
5
:4

2
1
6
:3

6
1
7
:2

0
1
9
:3

6
2
5

3
6

1
L
o
un

y,
,a

ut
.n

á
d
r.

;M
H

D
p
�í

je
zd

5
:3

2
6
:2

5
7
:4

0
9
:2

4
1
3
:4

0
1
4
:4

0
1
5
:4

6
1
6
:4

0
1
7
:2

4
1
9
:4

0
�

U
1
1
 z

 L
o
u
n
 s

t�
e
d
 d

o
 P

o
st

o
lo

p
rt

o
d
je

zd
5
:3

1
6
:3

1
9
:3

1
1
7
:3

1
�

U
1
2
 z

 L
o
u
n
 s

t�
e
d
 d

o
 D

o
m

o
u
ši

c
o
d
je

zd
5
:3

9
6
:5

5
9
:3

9
1
7
:3

9

P
o

zn
ám

ky
:

�
je

d
e
 v

 p
ra

co
vn

í 
d
e
n

~

sp
o
j j

e
d
e
 p

o
 ji

né
 t
ra

se
|

sp
o
j p
�í

sl
uš

no
u 

za
st

á
vk

o
u 

p
ro

jíž
d
í

�
�

ne
je

d
e
 o

d
 1

.7
.2

0
1
0
 d

o
 1

5
. 
7
. 
2
0
1
0

M
H

D
m

o
žn

o
st

 p
�e

st
up

u 
na

 m
�
st

sk
o
u 

hr
o
m

a
d
no

u 
d
o
p
ra

vu

N
a
 li

nc
e
 p

la
tí
 t
a
ri

f 
p
ro

 v
e
�e

jn
o
u 

o
so

b
ní

 li
nk

o
vo

u 
a
ut

o
b
us

o
vo

u 
d
o
p
ra

vu
 v

yh
lá

še
ný

 d
o
p
ra

vc
e
m

 D
O

P
R

A
V

N
Í 
P

O
D

N
IK

 m
�
st

 M
o
st

u 
a
 L

itv
ín

o
va

, 
a
.s

. 
In

fo
rm

a
ce

 o
 t
a
ri

fu
 a

 s
m

lu
vn

íc
h 

p
�e

p
ra

vn
íc

h 
p
o
d
m

ín
ká

ch
 js

o
u 

zv
e
�e

jn
�
ny

 v
e
 v

o
zi

d
le

ch
 n

a
 li

nc
e
 a

 v
 p
�e

d
p
ro

d
e
jíc

h 
D

P
m

M
L
,a

.s
.



��
�

��
��

�	

	�

��
�

	
	
��

��
�

��
��

	�
�	�

��
��

�	
��

��
�

��

�
�

��

��
�	
��
��

��
��

��
�	
���

��
�	 

!�
"

#
�$

�	�
�	
��

��
��

��
�	

��
	:

��
��

��
��

�

# 
&'

(�
��

	�
��

�)
*�

�&
+	,

-
#.

/
01

2	#
-
,
1
3�

	4
56

$	7
�6

$�
	�
	�
�$
��

��
��

8	�
�6
�8	
$ 
�	�

��
��

�$
&

9	
�:

;�
<�

:8
	%

:%
	�

�	
7

�6
$8	

$&
�	

%�
�	

��
;	

��
�

=$
$'

+<<
��

'(
��

��
�(


�
6$

&>
��

�>
�

km
T
�

se
zn

am
 z

as
tá

ve
k

P
R

A
C

O
V

N
Í D

N
Y

2
0
1

2
0
3

2
0
5

2
0
7

2
0
9

2
1
1

2
1
3

2
1
5

2
1
7

2
1
9

�
�

�
�

�
�
��
�

�
�

�
�

�
U

1
1
 z

 P
o
st

o
lo

p
rt

 d
o
 L

o
u
n
 s

t�
e
d

p
�í

je
zd

6
:2

2
8
:2

2
1
2
:2

2
1
3
:2

2
1
4
:2

2
1
5
:2

2
1
6
:2

2
1
7
:2

2
�

U
1
2
 z

 D
o
m

o
u
ši

c 
d
o
 L

o
u
n
 s

t�
e
d

p
�í

je
zd

5
:1

2
6
:1

2
8
:1

3
1
2
:1

2
1
3
:1

2
1
4
:1

2
1
6
:1

2
1
7
:1

2
0

0
0

1
L

o
u

n
y,

,a
u

t.
n

ád
r.

;M
H

D
o
d
je

zd
5
:2

1
6
:2

5
8
:2

5
1
2
:2

5
1
3
:2

5
1
4
:2

5
1
5
:2

5
1
6
:2

5
1
7
:2

5
1

1
1

2
L
o
un

y,
,Ž

iž
ko

va
;M

H
D

4
:2

3
5
:2

3
6
:2

7
8
:2

7
1
2
:2

7
1
3
:2

7
1
4
:2

7
1
5
:2

7
1
6
:2

7
1
7
:2

7
3

3
3

3
D

o
b
ro

m
�
�i

ce
4
:2

6
5
:2

6
6
:3

0
8
:3

0
1
2
:3

0
1
3
:3

0
1
4
:3

0
1
5
:3

0
1
6
:3

0
1
7
:3

0
4

4
4

4
D

o
b
ro

m
�
�i

ce
,,
Je

d
no

ta
4
:2

7
5
:2

7
6
:3

1
8
:3

1
1
2
:3

1
1
3
:3

1
1
4
:3

1
1
5
:3

1
1
6
:3

1
1
7
:3

1

~

~

4
5

D
o
b
ro

m
�
�i

ce
,,
S

T
S

~

~

~

~

~

~

~

|

~

~

~

~

4
6

D
o
b
ro

m
�
�i

ce
,,
Z

Z
N

~

~

~

~

~

~

~

1
5
:3

2

~

~

~

~

4
7

D
o
b
ro

m
�
�i

ce
,,
u 

K
á
d
ne

ra

~

~

~

~

~

~

~

1
5
:3

4

~

~

~

~

5
8

L
e
ne

ši
ce

,,
že

l.s
t.

~

~

~

~

~

~

~

1
5
:3

5

~

~

~

~

~

9
L
e
ne

ši
ce

,,
ná

m
.

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

5
1
0

L
e
ne

ši
ce

,,
ná

ku
p
.s

t�
.

~

~

~

~

~

~

~

1
5
:3

8

~

~

~

~

~

1
1

L
e
ne

ši
ce

,,
o
sa

d
a
 M

lý
ne

k
~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

1
2

L
e
ne

ši
ce

,,
o
v�

ín
~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

1
3

L
e
ne

ši
ce

,,
N

a
 S

a
m

o
t�

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

1
4

B
�v

a
ny

,,
ho

st
.

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

9
9

1
1

1
5

R
a
ná

4
:3

3
5
:3

3
6
:3

7
8
:3

7
1
2
:3

7
1
3
:3

7
1
4
:3

7
1
5
:4

4
1
6
:3

7
1
7
:3

7

~

~

1
3

1
6

H
rá

d
e
k

~

~

~

~

~

~

~

1
5
:4

6

~

~

9
9

1
5

1
7

R
a
ná

4
:3

3
5
:3

3
6
:3

7
8
:3

7
1
2
:3

7
1
3
:3

7
1
4
:3

7
1
5
:4

9
1
6
:3

7
1
7
:3

7
1
2

1
2

1
8

1
8

M
ni

ch
o
v

4
:3

6
5
:3

6
6
:4

0
8
:4

0
1
2
:4

0
1
3
:4

0
1
4
:4

0
1
5
:5

2
1
6
:4

0
1
7
:4

0
1
3

1
3

1
9

1
9

C
ha

rv
a
tc

e
4
:3

8
5
:3

8
6
:4

2
8
:4

2
1
2
:4

2
1
3
:4

2
1
4
:4

2
1
5
:5

4
1
6
:4

2
1
7
:4

2

~

~

~

2
0

O
d
o
lic

e
,,
ro

zc
.0

.5
 

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

1
6

1
6

2
2

2
1

K
o

zl
y

4
:4

6
5
:4

6
6
:5

0
8
:5

0
1
2
:5

0
1
3
:5

0
1
4
:5

0
1
6
:0

2
1
6
:5

0
1
7
:5

0
�

54
5 

z 
K

oz
l�

 d
o 

M
os

tu
od

je
zd

4:
52

5:
52

6:
52

8
:5

2
12

:5
2

15
:0

4
15

:5
2

1
6
:5

2
�

54
5 

z 
K

oz
l�

 d
o 

Lo
vo

si
c

od
je

zd
4:

56
5:

56
6:

56
8
:5

6
12

:5
6

14
:5

6
1
6
:5

6

~

1
8

2
2

B
�
lu

ši
ce

,,
O

bÚ
od

je
zd

~

1
3
:5

3

~

~

1
7

2
3

K
o
zl

y,
,r

o
zc

.
6
:5

2
1
4
:5

2
1
7
:5

2
1
9

2
4

M
�
ru

ni
ce

,,
ro

zc
.

6
:5

4
1
4
:5

4
1
7
:5

4
2
2

2
5

M
ir

o
šo

vi
ce

6
:5

7
1
4
:5

7
1
7
:5

7
2
4

2
6

H
ro

b
�
ic

e
7
:0

0
1
5
:0

0
1
8
:0

0
2
7

2
7

B
íli

na
,,
p
o
lik

lin
ik

a
;M

H
D

7
:0

4
1
5
:0

4
1
8
:0

4
2
8

2
8

B
íli

na
,,
L
id

l;M
H

D
7
:0

7
1
5
:0

7
1
8
:0

7
2
9

2
9

B
íli

n
a,

,a
u

t.
n

ád
r.

;M
H

D
p
�í

je
zd

7
:1

0
1
5
:1

0
1
8
:1

0
�

U
1
 z

 B
íli

n
y 

d
o
 Ú

st
í 
n
a
d
 L

a
b
e
m

o
d
je

zd
7:

32
1
5
:1

6
18

:3
3

�
U

1
 z

 B
íli

n
y 

d
o
 C

h
o
m

u
to

va
o
d
je

zd
7:

22
15

:2
2

18
:2

3

P
o

zn
ám

ky
:

�
je

d
e
 v

 p
ra

co
vn

í 
d
e
n

~

sp
o
j j

e
d
e
 p

o
 ji

né
 t
ra

se
|

sp
o
j p
�í

sl
uš

no
u 

za
st

á
vk

o
u 

p
ro

jíž
d
í

�
�

ne
je

d
e
 o

d
 1

6
.7

.2
0
1
0
 d

o
 3

1
.8

.2
0
1
0
, 
2
7
.1

0
.2

0
1
0
 a

 2
9
.1

0
.2

0
1
0

M
H

D
m

o
žn

o
st

 p
�e

st
up

u 
na

 m
�
st

sk
o
u 

hr
o
m

a
d
no

u 
d
o
p
ra

vu

N
a
 li

nc
e
 p

la
tí
 t
a
ri

f 
p
ro

 v
e
�e

jn
o
u 

o
so

b
ní

 li
nk

o
vo

u 
a
ut

o
b
us

o
vo

u 
d
o
p
ra

vu
 v

yh
lá

še
ný

 d
o
p
ra

vc
e
m

 D
O

P
R

A
V

N
Í 
P

O
D

N
IK

 m
�
st

 M
o
st

u 
a
 L

itv
ín

o
va

, 
a
.s

. 
In

fo
rm

a
ce

 o
 t
a
ri

fu
 a

 s
m

lu
vn

íc
h 

p
�e

p
ra

vn
íc

h 
p
o
d
m

ín
ká

ch
 js

o
u 

zv
e
�e

jn
�
ny

 v
e
 v

o
zi

d
le

ch
 n

a
 li

nc
e
 a

 v
 p
�e

d
p
ro

d
e
jíc

h 
D

P
m

M
L
,a

.s
.



��
�

��
��

�	

	�

��
�

	
	
��

��
�

��
��

	�
�	�

��
��

�	
��

��
�

��

�
�

��

��
�	
��
��

��
��

��
�	
���

��
�	 

!�
"

#
�$

�	�
�	
��

��
��

��
�	

��
	:

��
��

��
��

�

# 
&'

(�
��

	�
��

�)
*�

�&
+	,

-
#.

/
01

2	#
-
,
1
3�

	4
56

$	7
�6

$�
	�
	�
�$
��

��
��

8	�
�6
�8	
$ 
�	�

��
��

�$
&

9	
�:

;�
<�

:8
	%

:%
	�

�	
7

�6
$8	

$&
�	

%�
�	

��
;	

��
�

=$
$'

+<<
��

'(
��

��
�(


�
6$

&>
��

�>
�

km
T
�

se
zn

am
 z

as
tá

ve
k

P
R

A
C

O
V

N
Í D

N
Y

2
0
2

2
0
4

2
0
6

2
0
8

2
1
0

2
1
2

2
1
4

2
1
6

2
1
8

2
2
0

�
�

�
�

�
�
��
�

�
�

�
�

�
U

1
 z

 C
h
o
m

u
to

va
 d

o
 B

íli
n
y

p
�í

je
zd

12
:3

2
1
5
:1

5
18

:3
2

�
U

1
 z

  
Ú

st
í 
n
a
d
 L

a
b
e
m

 d
o
 B

íli
n
y

p
�í

je
zd

15
:2

1
18

:2
2

0
2
9

B
íli

n
a,

,a
u

t.
n

ád
r.

;M
H

D
o
d
je

zd
1
2
:4

0
1
5
:4

0
1
8
:4

0

~

2
8

B
íli

na
,,
L
id

l;M
H

D

~

~

~

2
2
7

B
íli

na
,,
p
o
lik

lin
ik

a
;M

H
D

1
2
:4

5
1
5
:4

5
1
8
:4

5
5

2
6

H
ro

b
�
ic

e
1
2
:4

8
1
5
:4

8
1
8
:4

8
7

2
5

M
ir

o
šo

vi
ce

1
2
:5

1
1
5
:5

1
1
8
:5

1
1
0

2
4

M
�
ru

ni
ce

,,
ro

zc
.

1
2
:5

4
1
5
:5

4
1
8
:5

4
1
2

2
3

K
o
zl

y,
,r

o
zc

.
1
2
:5

6
1
5
:5

6
1
8
:5

6
0

0
0

~

2
2

B
�
lu

ši
ce

,,
O

b
Ú

6
:5

5

~

1
3
:5

5

~

~

�
54

5 
z 

Lo
vo

si
c

p�
íje

zd
6:

52
8
:5

2
12

:5
2

15
:0

4
15

:5
2

1
6
:5

2
18

:5
2

�
54

5 
z 

M
os

tu
 

p�
íje

zd
6:

51
8
:5

6
12

:5
6

14
:5

6
15

:5
6

1
6
:5

6
18

:5
6

2
2

2
1
3

2
1

K
o

zl
y

o
d
je

zd
4
:5

0
5
:4

8
6
:5

8
8
:5

8
1
2
:5

8
1
3
:5

8
1
5
:0

4
1
5
:5

8
1
6
:5

8
1
8
:5

8

~

~

~

~

2
0

O
d
o
lic

e
,,
ro

zc
.0

.5
~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

5
5

5
1
6

1
9

C
ha

rv
a
tc

e
4
:5

8
5
:5

6
7
:0

6
9
:0

6
1
3
:0

6
1
4
:0

6
1
5
:1

2
1
6
:0

6
1
7
:0

6
1
9
:0

6
6

6
6

1
7

1
8

M
ni

ch
o
v

5
:0

0
5
:5

8
7
:0

8
9
:0

8
1
3
:0

8
1
4
:0

8
1
5
:1

4
1
6
:0

8
1
7
:0

8
1
9
:0

8
9

9
9

2
0

1
7

R
a
ná

5
:0

3
6
:0

1
7
:1

1
9
:1

1
1
3
:1

1
1
4
:1

1
1
5
:1

7
1
6
:1

1
1
7
:1

1
1
9
:1

1
1
1

~

~

~

1
6

H
rá

d
e
k

5
:0

5
~

7
:1

3

~

~

~

~

~

~

~

1
3

9
9

2
0

1
5

R
a
ná

5
:0

8
6
:0

1
7
:1

6
9
:1

1
1
3
:1

1
1
4
:1

1
1
5
:1

7
1
6
:1

1
1
7
:1

1
1
9
:1

1

~

~

~

~

1
4

B
�v

a
ny

,,
ho

st
.

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

1
3

L
e
ne

ši
ce

,,
N

a
 S

a
m

o
t�

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

1
2

L
e
ne

ši
ce

,,
o
v�

ín

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

1
1

L
e
ne

ši
ce

,,
o
sa

d
a
 M

lý
ne

k

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

1
9

1
5

~

~

1
0

L
e
ne

ši
ce

,,
ná

ku
p
.s

t�
.

5
:1

4
6
:0

7
7
:2

2
~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

9
L
e
ne

ši
ce

,,
ná

m
.

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

1
9

1
5

~

~

8
L
e
ne

ši
ce

,,
že

l.s
t.

5
:1

5
6
:0

8
7
:2

3

~

~

~

~

~

~

~

2
0

1
6

~

~

7
D

o
b
ro

m
�
�i

ce
,,
u 

K
á
d
ne

ra
5
:1

7
6
:1

0
7
:2

5

~

~

~

~

~

~

~

2
0

1
6

~

~

6
D

o
b
ro

m
�
�i

ce
,,
Z

Z
N

|
|

|

~

~

~

~

~

~

~

2
0

1
6

~

~

5
D

o
b
ro

m
�
�i

ce
,,
S

T
S

5
:1

8
6
:1

1
7
:2

6

~

~

~

~

~

~

~

2
0

1
6

1
4

2
5

4
D

o
b
ro

m
�
�i

ce
,,
Je

d
no

ta
5
:2

0
6
:1

3
7
:2

8
9
:1

7
1
3
:1

7
1
4
:1

7
1
5
:2

3
1
6
:1

7
1
7
:1

7
1
9
:1

7
2
1

1
7

1
5

2
6

3
D

o
b
ro

m
�
�i

ce
5
:2

2
6
:1

5
7
:3

0
9
:1

9
1
3
:1

9
1
4
:1

9
1
5
:2

5
1
6
:1

9
1
7
:1

9
1
9
:1

9
2
3

1
9

1
7

2
8

2
L
o
un

y,
,Ž

iž
ko

va
;M

H
D

5
:2

5
6
:1

8
7
:3

3
9
:2

2
1
3
:2

2
1
4
:2

2
1
5
:2

8
1
6
:2

2
1
7
:2

2
1
9
:2

2
2
4

2
0

1
8

2
9

1
L
o
un

y,
,a

ut
.n

á
d
r.

;M
H

D
p
�í

je
zd

5
:2

9
6
:2

2
7
:3

7
9
:2

6
1
3
:2

6
1
4
:2

6
1
5
:3

2
1
6
:2

6
1
7
:2

6
1
9
:2

6
�

U
1
1
 z

 L
o
u
n
 s

t�
e
d
 d

o
 P

o
st

o
lo

p
rt

o
d
je

zd
5
:3

1
6
:3

1
9
:3

1
1
3
:3

1
1
4
:3

1
1
6
:3

1
1
7
:3

1
1
9
:3

1
�

U
1
2
 z

 L
o
u
n
 s

t�
e
d
 d

o
 D

o
m

o
u
ši

c
o
d
je

zd
5
:3

9
6
:5

5
7
:4

2
9
:3

9
1
3
:3

9
1
4
:3

9
1
5
:3

9
1
6
:3

9
1
7
:3

9
1
9
:3

9

P
o

zn
ám

ky
:

�
je

d
e
 v

 p
ra

co
vn

í 
d
e
n

~

sp
o
j j

e
d
e
 p

o
 ji

né
 t
ra

se
|

sp
o
j p
�í

sl
uš

no
u 

za
st

á
vk

o
u 

p
ro

jíž
d
í

�
�

ne
je

d
e
 o

d
 1

6
.7

.2
0
1
0
 d

o
 3

1
.8

.2
0
1
0
, 
2
7
.1

0
.2

0
1
0
 a

 2
9
.1

0
.2

0
1
0

M
H

D
m

o
žn

o
st

 p
�e

st
up

u 
na

 m
�
st

sk
o
u 

hr
o
m

a
d
no

u 
d
o
p
ra

vu

N
a
 li

nc
e
 p

la
tí
 t
a
ri

f 
p
ro

 v
e
�e

jn
o
u 

o
so

b
ní

 li
nk

o
vo

u 
a
ut

o
b
us

o
vo

u 
d
o
p
ra

vu
 v

yh
lá

še
ný

 d
o
p
ra

vc
e
m

 D
O

P
R

A
V

N
Í 
P

O
D

N
IK

 m
�
st

 M
o
st

u 
a
 L

itv
ín

o
va

, 
a
.s

. 
In

fo
rm

a
ce

 o
 t
a
ri

fu
 a

 s
m

lu
vn

íc
h 

p
�e

p
ra

vn
íc

h 
p
o
d
m

ín
ká

ch
 js

o
u 

zv
e
�e

jn
�
ny

 v
e
 v

o
zi

d
le

ch
 n

a
 li

nc
e
 a

 v
 p
�e

d
p
ro

d
e
jíc

h 
D

P
m

M
L
,a

.s
.



��
�

��
��

�	

	�

��
�

	
	
��

��
�

��
��

	�
�	�

��
��

�	
��

��
�

��

�
�

��

��
�

#
�$

�	�
�	
��

��
	�

��
�

# 
&'

(�
��

	�
��

�)
*�

�&
+	,

-
#.

/
01

2	#
-
,
1
3�

	4
56

$	7
�6

$�
	�
	�
�$
��

��
��

8	�
�6
�8	
$ 
�	�

��
��

�$
&

9	
�:

;�
<�

:8
	%

:%
	�

�	
7

�6
$8	

$&
�	

%�
�	

��
;	

��
�

=$
$'

+<<
��

'(
��

��
�(


�
6$

&>
��

�>
�

km
T
�

se
zn

am
 z

as
tá

ve
k

P
R

A
C

O
V

N
Í D

N
Y

2
0
1

2
0
3

2
0
5

2
0
7

2
0
9

2
1
1

2
1
3

2
1
5

2
1
7

2
1
9

�
�

�
�

�
�
��
�

�
�

�
�

�
U

1
1
 z

 P
o
st

o
lo

p
rt

 d
o
 L

o
u
n
 s

t�
e
d

p
�í

je
zd

5
:2

2
6
:2

2
1
0
:2

2
1
2
:2

2
1
3
:2

2
1
4
:2

2
1
5
:2

2
1
6
:2

2
1
7
:2

2
�

U
1
2
 z

 D
o
m

o
u
ši

c 
d
o
 L

o
u
n
 s

t�
e
d

p
�í

je
zd

5
:1

2
6
:1

2
1
0
:1

2
1
2
:1

2
1
3
:1

2
1
4
:1

2
1
6
:1

2
1
7
:1

2
0

0
0

1
L

o
u

n
y,

,a
u

t.
n

ád
r.

;M
H

D
o
d
je

zd
4
:3

1
5
:3

1
6
:3

1
8
:3

1
1
2
:3

1
1
3
:3

1
1
4
:3

1
1
5
:3

1
1
6
:3

1
1
7
:3

1
1

1
1

2
L
o
un

y,
,Ž

iž
ko

va
;M

H
D

4
:3

3
5
:3

3
6
:3

3
8
:3

3
1
2
:3

3
1
3
:3

3
1
4
:3

3
1
5
:3

4
1
6
:3

3
1
7
:3

3
3

3
3

3
D

o
b
ro

m
�
�i

ce
4
:3

6
5
:3

6
6
:3

6
8
:3

6
1
2
:3

6
1
3
:3

6
1
4
:3

6
1
5
:3

6
1
6
:3

6
1
7
:3

6
4

4
4

4
D

o
b
ro

m
�
�i

ce
,,
Je

d
no

ta
4
:3

7
5
:3

7
6
:3

7
8
:3

7
1
2
:3

7
1
3
:3

7
1
4
:3

7
1
5
:3

7
1
6
:3

7
1
7
:3

7
4

~

~

5
D

o
b
ro

m
�
�i

ce
,,
S

T
S

~

~

~

~

~

~

~

|

~

~

4

~

~

6
D

o
b
ro

m
�
�i

ce
,,
Z

Z
N

~

~

~

~

~

~

~

1
5
:3

8

~

~

4

~

~

7
D

o
b
ro

m
�
�i

ce
,,
u 

K
á
d
ne

ra

~

~

~

~

~

~

~

1
5
:3

9

~

~

5

~

~

8
L
e
ne

ši
ce

,,
že

l.s
t.

~

~

~

~

~

~

~

1
5
:4

0

~

~

~

~

~

9
L
e
ne

ši
ce

,,
ná

m
.

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

5

~

~

1
0

L
e
ne

ši
ce

,,
ná

ku
p
.s

t�
.

~

~

~

~

~

~

~

1
5
:4

4

~

~

1
1

8
8

1
1

R
a
ná

4
:4

3
5
:4

3
6
:4

3
8
:4

3
1
2
:4

3
1
3
:4

3
1
4
:4

3
1
5
:5

0
1
6
:4

3
1
7
:4

3
1
3

~

~

1
2

H
rá

d
e
k

~

~

~

~

~

~

~

1
5
:5

2

~

~

1
5

8
8

1
3

R
a
ná

4
:4

3
5
:4

3
6
:4

3
8
:4

3
1
2
:4

3
1
3
:4

3
1
4
:4

3
1
5
:5

4
1
6
:4

3
1
7
:4

3
1
8

~

~

1
4

M
ni

ch
o
v

~

~

~

~

~

~

~

1
5
:5

7

~

~

1
9

~

~

1
5

C
ha

rv
a
tc

e

~

~

~

~

~

~

~

1
5
:5

9

~

~

2
3

1
1

1
1

1
6

O
d
o
lic

e
,,
ro

zc
.0

.5
 

4
:4

6
5
:4

6
6
:4

6
8
:4

6
1
2
:4

6
1
3
:4

6
1
4
:4

6
1
6
:0

4
1
6
:4

6
1
7
:4

6
2
5

1
3

1
3

1
7

K
o

zl
y

p
�í

je
zd

4
:4

9
5
:4

9
6
:4

9
8
:4

9
1
2
:4

9
1
3
:4

9
1
4
:4

9
1
6
:0

7
1
6
:4

9
1
7
:4

9
�

5
4
5
 z

 K
o
zl
�
 d

o
 M

o
st

u
o
d
je

zd
4
:5

2
5
:5

2
6
:5

2
8
:5

2
1
2
:5

2
1
5
:0

4
1
6
:5

2
�

5
4
5
 z

 K
o
zl
�
 d

o
 L

o
vo

si
c

o
d
je

zd
4
:5

6
5
:5

6
6
:5

1
8
:5

6
1
2
:5

6
1
4
:5

6
1
6
:5

6
1
5

~

1
8

B
�
lu

ši
ce

,,
o
b
e
c.

ú�
a
d

~

1
3
:5

2

~

~

1
4

1
9

K
o
zl

y,
,r

o
zc

.
6
:5

1
1
4
:5

1
1
7
:5

1
1
6

2
0

M
�
ru

ni
ce

,,
ro

zc
.

6
:5

3
1
4
:5

3
1
7
:5

3
1
9

2
1

M
ir

o
šo

vi
ce

6
:5

6
1
4
:5

6
1
7
:5

6
2
1

2
2

H
ro

b
�
ic

e
6
:5

9
1
4
:5

9
1
7
:5

9
2
4

2
3

B
íli

na
,,
p
o
lik

lin
ik

a
;M

H
D

7
:0

3
1
5
:0

3
1
8
:0

3
2
5

2
4

B
íli

na
,,
L
id

l;M
H

D
7
:0

6
1
5
:0

6
1
8
:0

6
2
6

2
5

B
íli

n
a,

,a
u

t.
n

ád
r.

;M
H

D
p
�í

je
zd

7
:0

9
1
5
:0

9
1
8
:0

9
�

U
1
 z

 B
íli

n
y 

d
o
 Ú

st
í 
n
a
d
 L

a
b
e
m

o
d
je

zd
7:

32
1
5
:1

6
18

:3
3

�
U

1
 z

 B
íli

n
y 

d
o
 C

h
o
m

u
to

va
o
d
je

zd
7:

22
15

:2
2

18
:2

3

P
o

zn
ám

ky
:

�
je

d
e
 v

 p
ra

co
vn

í 
d
e
n

~

sp
o
j j

e
d
e
 p

o
 ji

né
 t
ra

se
|

sp
o
j p
�í

sl
uš

no
u 

za
st

á
vk

o
u 

p
ro

jíž
d
í

�
�

je
d
e
 v

e
 d

ne
ch

 š
ko

ln
íh

o
 v

yu
�
o
vá

ní
M

H
D

m
o
žn

o
st

 p
�e

st
up

u 
na

 m
�
st

sk
o
u 

hr
o
m

a
d
no

u 
d
o
p
ra

vu

N
a
 li

nc
e
 p

la
tí
 t
a
ri

f 
p
ro

 v
e
�e

jn
o
u 

o
so

b
ní

 li
nk

o
vo

u 
a
ut

o
b
us

o
vo

u 
d
o
p
ra

vu
 v

yh
lá

še
ný

 d
o
p
ra

vc
e
m

 D
O

P
R

A
V

N
Í 
P

O
D

N
IK

 m
�
st

 M
o
st

u 
a
 L

itv
ín

o
va

, 
a
.s

. 
In

fo
rm

a
ce

 o
 t
a
ri

fu
 a

 s
m

lu
vn

íc
h 

p
�e

p
ra

vn
íc

h 
p
o
d
m

ín
ká

ch
 js

o
u 

zv
e
�e

jn
�
ny

 v
e
 v

o
zi

d
le

ch
 n

a
 li

nc
e
 a

 v
 p
�e

d
p
ro

d
e
jíc

h 
D

P
m

M
L
,a

.s
.



��
�

��
��

�	

	�

��
�

	
	
��

��
�

��
��

	�
�	�

��
��

�	
��

��
�

��

�
�

��

��
�

�'
��

��
	6
4

5(
#

�$
�	�

�	
��

��
	�

��
�

# 
&'

(�
��

	�
��

�)
*�

�&
+	,

-
#.

/
01

2	#
-
,
1
3�

	4
56

$	7
�6

$�
	�
	�
�$
��

��
��

8	�
�6
�8	
$ 
�	�

��
��

�$
&

9	
�:

;�
<�

:8
	%

:%
	�

�	
7

�6
$8	

$&
�	

%�
�	

��
;	

��
�

=$
$'

+<<
��

'(
��

��
�(


�
6$

&>
��

�>
�

km
T
�

se
zn

am
 z

as
tá

ve
k

P
R

A
C

O
V

N
Í D

N
Y

2
0
2

2
0
4

2
0
6

2
0
8

2
1
0

2
1
2

2
1
4

2
1
6

2
1
8

2
2
0

�
�

�
�

�
�
��
�

�
�

�
�

�
1
3
0
 z

 C
h
o
m

u
to

va
 d

o
 B

íli
n
y

p
�í

je
zd

12
:3

2
1
5
:1

5
18

:3
2

�
1
3
0
 z

  
Ú

st
í 
n
a
d
 L

a
b
e
m

 d
o
 B

íli
n
y

p
�í

je
zd

1
1
:3

6
15

:2
1

18
:2

2
0

2
5

B
íli

n
a,

,a
u

t.
n

ád
r.

;M
H

D
o
d
je

zd
1
2
:4

0
1
5
:4

0
1
8
:4

0

~

2
4

B
íli

na
,,
L
id

l;M
H

D

~

~

~

2
2
3

B
íli

na
,,
p
o
lik

lin
ik

a
;M

H
D

1
2
:4

5
1
5
:4

5
1
8
:4

5
5

2
2

H
ro

b
�
ic

e
1
2
:4

8
1
5
:4

8
1
8
:4

8
7

2
1

M
ir

o
šo

vi
ce

1
2
:5

1
1
5
:5

1
1
8
:5

1
1
0

2
0

M
�
ru

ni
ce

,,
ro

zc
.

1
2
:5

4
1
5
:5

4
1
8
:5

4
1
2

1
9

K
o
zl

y,
,r

o
zc

.
1
2
:5

6
1
5
:5

6
1
8
:5

6
0

0

~

1
8

B
�
lu

ši
ce

,,
o
b
e
c.

ú�
a
d

6
:5

5

~

1
3
:5

5

~

~

�
5
4
5
 z

 L
o
vo

si
c

p
�í

je
zd

6
:5

2
8
:5

2
1
2
:5

2
1
5
:0

4
1
5
:5

2
1
6
:5

2
1
8
:5

2
�

5
4
5
 z

 M
o
st

u
 

p
�í

je
zd

5
:5

6
6
:5

1
8
:5

6
1
2
:5

6
1
4
:5

6
1
5
:5

6
1
6
:5

6
1
8
:5

6
0

2
2

1
3

1
7

K
o

zl
y

o
d
je

zd
4
:5

0
5
:5

8
6
:5

8
8
:5

8
1
2
:5

8
1
3
:5

8
1
5
:0

4
1
5
:5

8
1
6
:5

8
1
8
:5

8
2

4
4

1
5

1
6

O
d
o
lic

e
,,
ro

zc
.0

.5
4
:5

3
6
:0

1
7
:0

1
9
:0

1
1
3
:0

1
1
4
:0

1
1
5
:0

7
1
6
:0

1
1
7
:0

1
1
9
:0

1

~

8

~

~

1
5

C
ha

rv
a
tc

e

~

~

7
:0

6

~

~

~

~

~

~

~

~

9

~

~

1
4

M
ni

ch
o
v

~

~

7
:0

8

~

~

~

~

~

~

~

5
1
2

7
1
8

1
3

R
a
ná

4
:5

6
6
:0

4
7
:1

1
9
:0

4
1
3
:0

4
1
4
:0

4
1
5
:1

0
1
6
:0

4
1
7
:0

4
1
9
:0

4
7

1
4

~

~

1
2

H
rá

d
e
k

4
:5

9

~

7
:1

4

~

~

~

~

~

~

~

9
1
6

7
1
8

1
1

R
a
ná

5
:0

2
6
:0

4
7
:1

7
9
:0

4
1
3
:0

4
1
4
:0

4
1
5
:1

0
1
6
:0

4
1
7
:0

4
1
9
:0

4
1
5

2
2

~

~

1
0

L
e
ne

ši
ce

,,
ná

ku
p
.s

t�
.

5
:0

8
6
:1

0
7
:2

3

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

9
L
e
ne

ši
ce

,,
ná

m
.

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

1
5

2
2

~

~

8
L
e
ne

ši
ce

,,
že

l.s
t.

5
:0

9
6
:1

1
7
:2

4

~

~

~

~

~

~

~

1
6

2
3

~

~

7
D

o
b
ro

m
�
�i

ce
,,
u 

K
á
d
ne

ra
5
:1

1
6
:1

3
7
:2

6

~

~

~

~

~

~

~

1
6

2
3

~

~

6
D

o
b
ro

m
�
�i

ce
,,
Z

Z
N

|
|

|

~

~

~

~

~

~

~

1
6

2
3

~

~

5
D

o
b
ro

m
�
�i

ce
,,
S

T
S

5
:1

2
6
:1

4
7
:2

7
~

~

~

~

~

~

~

1
6

2
3

1
1

2
2

4
D

o
b
ro

m
�
�i

ce
,,
Je

d
no

ta
5
:1

3
6
:1

5
7
:2

8
9
:1

0
1
3
:1

0
1
4
:1

0
1
5
:1

6
1
6
:1

0
1
7
:1

0
1
9
:1

0
1
7

2
4

1
2

2
3

3
D

o
b
ro

m
�
�i

ce
5
:1

5
6
:1

7
7
:3

0
9
:1

2
1
3
:1

2
1
4
:1

2
1
5
:1

8
1
6
:1

2
1
7
:1

2
1
9
:1

2
1
9

2
6

1
4

2
5

2
L
o
un

y,
,Ž

iž
ko

va
;M

H
D

5
:1

8
6
:2

0
7
:3

3
9
:1

5
1
3
:1

5
1
4
:1

5
1
5
:2

1
1
6
:1

5
1
7
:1

5
1
9
:1

5
2
0

2
7

1
5

2
6

1
L
o
un

y,
,a

ut
.n

á
d
r.

;M
H

D
p
�í

je
zd

5
:2

1
6
:2

3
7
:3

6
9
:1

8
1
3
:1

8
1
4
:1

8
1
5
:2

4
1
6
:1

8
1
7
:1

8
1
9
:1

8
�

U
1
1
 z

 L
o
u
n
 s

t�
e
d
 d

o
 P

o
st

o
lo

p
rt

o
d
je

zd
5
:3

1
6
:3

1
9
:3

1
1
3
:3

1
1
4
:3

1
1
5
:3

1
1
6
:3

1
1
7
:3

1
1
9
:3

1
�

U
1
2
 z

 L
o
u
n
 s

t�
e
d
 d

o
 D

o
m

o
u
ši

c
o
d
je

zd
5
:3

9
6
:5

5
7
:4

2
9
:3

9
1
3
:3

9
1
4
:3

9
1
5
:3

9
1
6
:3

9
1
7
:3

9
1
9
:3

9

P
o

zn
ám

ky
:

�
je

d
e
 v

 p
ra

co
vn

í 
d
e
n

~

sp
o
j j

e
d
e
 p

o
 ji

né
 t
ra

se
|

sp
o
j p
�í

sl
uš

no
u 

za
st

á
vk

o
u 

p
ro

jíž
d
í

�
�

je
d
e
 v

e
 d

ne
ch

 š
ko

ln
íh

o
 v

yu
�
o
vá

ní
M

H
D

m
o
žn

o
st

 p
�e

st
up

u 
na

 m
�
st

sk
o
u 

hr
o
m

a
d
no

u 
d
o
p
ra

vu

N
a
 li

nc
e
 p

la
tí
 t
a
ri

f 
p
ro

 v
e
�e

jn
o
u 

o
so

b
ní

 li
nk

o
vo

u 
a
ut

o
b
us

o
vo

u 
d
o
p
ra

vu
 v

yh
lá

še
ný

 d
o
p
ra

vc
e
m

 D
O

P
R

A
V

N
Í 
P

O
D

N
IK

 m
�
st

 M
o
st

u 
a
 L

itv
ín

o
va

, 
a
.s

. 
In

fo
rm

a
ce

 o
 t
a
ri

fu
 a

 s
m

lu
vn

íc
h 

p
�e

p
ra

vn
íc

h 
p
o
d
m

ín
ká

ch
 js

o
u 

zv
e
�e

jn
�
ny

 v
e
 v

o
zi

d
le

ch
 n

a
 li

nc
e
 a

 v
 p
�e

d
p
ro

d
e
jíc

h 
D

P
m

M
L
,a

.s
.



��
�

��
��
��
	�


��
�

��
��
��
���
��

��
��
��
��
�	


��
�

�
��
���
��
��

���
��
��
��

��
��
��
��
��
��
��
��

�

��
��
��
� 
�!
�"
�#
$ 
"�
%�&

'
�(

)
*+

,��
'
&
+
-.
�/
0�
��


��
� 
��
�1
��
��
��
��
2��
��
�2�
��
��3

 �
��
��
�
4�
��

��
5�
�2
�6
�6

��
��


��
�2�
��
��
6�

��
��

��
��

�
7�
��
%55
��
��
��
��
��
	 
��
��
�8
��
!

km
T
�

se
zn

am
 z

as
tá

ve
k

P
R

A
C

O
V

N
Í D

N
Y

 S
O

B
O

T
Y

, N
E

D
�

L
E

1
0
1

1
0
7

1
0
9

1
0
3

1
1
3

1
1
1

1
1
5

1
1
9

1
2
1

1
1
7

1
0
5

1
2
5

1
5
1

1
5
3

�
�

�
��
�

�
�

�
�

�
��
�

�
�

�
�
��
�

�
�
�	



�
�
�	



0
0

0
0

1
Ž

at
ec

,,a
u

t.
n

ád
r.

;M
H

D
o
d
je

zd
4
:3

5
5
:2

5
6
:3

0
7
:1

5
1
0
:3

0
1
2
:4

0
1
4
:3

0
1
5
:3

0
1
6
:3

5
1
7
:0

0
1
2
:4

0
1
7
:0

0
1

1
1

1
2

Ž
a
te

c,
,u

 p
ly

n
á
rn

y;
M

H
D

4
:3

6
5
:2

6
6
:3

1
7
:1

6
1
0
:3

1
1
2
:4

1
1
4
:3

1
1
5
:3

1
1
6
:3

6
1
7
:0

1
1
2
:4

1
1
7
:0

1
1

1
1

1
3

Ž
a
te

c,
,ž

e
l.s

t.
;M

H
D

4
:3

7
5
:2

7
6
:3

2
7
:1

7
1
0
:3

2
1
2
:4

2
1
4
:3

2
1
5
:3

2
1
6
:3

7
1
7
:0

2
1
2
:4

2
1
7
:0

2
2

2
2

2
4

Ž
a
te

c,
,M

o
st

e
ck

á
;M

H
D

4
:3

8
5
:2

8
6
:3

3
7
:1

8
1
0
:3

3
1
2
:4

3
1
4
:3

3
1
5
:3

3
1
6
:3

8
1
7
:0

3
1
2
:4

3
1
7
:0

3

~

~

~

~

5
Ž

a
te

c,
,s

o
ko

lo
vn

a
;M

H
D

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

6
Ž

a
te

c,
,H

a
vl

í�
ko

vo
 n

á
m

.;
M

H
D

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

7
Ž

a
te

c,
,B

o
n
e
x;

M
H

D

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

3
3

3
3

8
Ž

a
te

c,
,P

re
fa

;M
H

D
4
:4

0
5
:3

0
6
:3

5
7
:2

0
1
0
:3

5
1
2
:4

5
1
4
:3

5
1
5
:3

5
1
6
:4

0
1
7
:0

5
1
2
:4

5
1
7
:0

5
4

4
4

4
9

V
e
lic

h
o
v

4
:4

2
5
:3

1
6
:3

6
7
:2

2
1
0
:3

6
1
2
:4

6
1
4
:3

6
1
5
:3

7
1
6
:4

2
1
7
:0

7
1
2
:4

6
1
7
:0

7
6

6
6

6
1
0

Ž
iž

e
lic

e
4
:4

5
5
:3

4
6
:3

9
7
:2

4
1
0
:3

9
1
2
:4

9
1
4
:3

9
1
5
:4

1
1
6
:4

4
1
7
:1

1
1
2
:4

9
1
7
:1

1

~

~

~

~

1
1

S
ta
�
ko

vi
ce

,,
T

ri
a
n
g
le

-s
e
ve

r

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

1
2

~

~

~

1
2

S
ta
�
ko

vi
ce

,,
T

ri
a
n
g
le

-j
ih

~

~

~

7
:3

0
7
:3

5

~

~

~

~

1
6
:5

0
1
6
:5

5

~

~

~

~

~

~

~

1
3

S
ta
�
ko

vi
ce

,,
T

ri
a
n
g
le

-s
e
ve

r

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

1
6

8
8

~

1
4

V
e
le

m
yš

le
ve

s,
,r

o
zc

.
4
:4

9
5
:3

7
6
:4

3
7
:4

1
1
0
:4

3
1
2
:5

3

~

1
5
:4

5
1
7
:0

1
1
7
:1

5
1
2
:5

3
1
7
:1

5

~

~

~

9
1
5

M
in

ic
e
,,
ro

zc
.

~

~

~

~

~

~

|

~

~

~

~

~

~

~

~

1
0

1
6

M
in

ic
e
,,
sa

m
o
ta

~

~

~

~

~

~

1
4
:4

7

~

~

~

~

~

~

~

~

1
1

1
7

M
in

ic
e

~

~

~

~

~

~

1
4
:4

8

~

~

~

~

~

~

~

~

1
1

1
8

T
ru

ze
n
ic

e

~

~

~

~

~

~

1
4
:4

9

~

~

~

~

~

1
8

1
0

1
0

1
2

1
9

V
e
le

m
yš

le
ve

s
4
:5

2
5
:3

9
6
:4

6
7
:4

4
1
0
:4

6
1
2
:5

6
1
4
:5

2
1
5
:4

8
1
7
:0

4
1
7
:1

8
1
2
:5

6
1
7
:1

8

~

~

1
3

~

2
0

H
a
vr

a
�
,,
N

E
M

A
K

;M
H

D

~

5
:4

2
6
:5

0

~

~

~

~

~

~

1
7
:2

1

~

~

2
4

1
6

1
6

1
8

2
1

H
a
vr

a
�
,,
šk

o
la

;M
H

D
5
:0

0
5
:4

6
6
:5

4
7
:5

1
1
0
:5

4
1
3
:0

2
1
4
:5

6
1
5
:5

5
1
7
:1

1
1
7
:2

5
1
3
:0

2
1
7
:2

5
2
5

1
7

1
7

1
9

2
2

H
a
vr

a
�
;M

H
D

5
:0

2
5
:4

8
6
:5

7
7
:5

3
1
0
:5

7
1
3
:0

4
1
4
:5

8
1
5
:5

8
1
7
:1

3
1
7
:2

8
1
3
:0

4
1
7
:2

7
2
7

1
9

1
9

2
1

2
3

� ���
 N

e
m

ilk
o
v,

,r
o
zc

.1
.0

;M
H

D
5
:0

5
5
:5

1
7
:0

0
7
:5

5
1
1
:0

0
1
3
:0

7
1
5
:0

0
1
6
:0

0
1
7
:1

5
1
7
:3

0
1
3
:0

7
1
7
:3

0
2
8

2
0

2
0

2
2

2
4
�

e
p
ir
o
h
y,

,H
ra

b
á
k;

M
H

D
5
:0

7
5
:5

3
7
:0

2
7
:5

9
1
1
:0

2
1
3
:0

9
1
5
:0

2
1
6
:0

4
1
7
:1

9
1
7
:3

4
1
3
:0

9
1
7
:3

4
2
8

2
0

2
0

2
2

2
5
�

e
p
ir
o
h
y,

,Z
K

;M
H

D
5
:0

8
5
:5

4
7
:0

3
8
:0

0
1
1
:0

3
1
3
:1

1
1
5
:0

4
1
6
:0

5
1
7
:2

0
1
7
:3

5
1
3
:1

1
1
7
:3

5
3
0

2
2

2
2

2
4

2
6

�
�

�
�

�
�

�
�V

e
le

b
u
d
ic

e
,,
ro

zc
.0

.5
;M

H
D

5
:1

1
5
:5

6
7
:0

6
8
:0

3
1
1
:0

6
1
3
:1

3
1
5
:0

6
1
6
:0

8
1
7
:2

3
1
7
:3

8
1
3
:1

3
1
7
:3

8
3
1

2
3

2
3

2
5

2
7

M
o
st

,,
�

s.
m

lá
d
e
že

;M
H

D
5
:1

3
5
:5

8
7
:0

8
8
:0

5
1
1
:0

8
1
3
:1

4
1
5
:0

7
1
6
:1

0
1
7
:2

5
1
7
:4

0
1
3
:1

4
1
7
:4

0
3
2

2
4

2
4

2
6

2
8

M
o
st

,,
1
.n

á
m

.;
M

H
D

5
:1

5
6
:0

0
7
:1

0
8
:0

6
1
1
:1

0
1
3
:1

5
1
5
:0

8
1
6
:1

1
1
7
:2

6
1
7
:4

1
1
3
:1

5
1
7
:4

1
3
4

2
6

2
6

2
8

2
9

M
o
st

,,
S

e
ve

r;
M

H
D

5
:1

8
6
:0

3
7
:1

3
8
:0

8
1
1
:1

3
1
3
:1

8
1
5
:1

1
1
6
:1

3
1
7
:2

8
1
7
:4

3
1
3
:1

8
1
7
:4

3
3
5

2
7

2
7

2
9

3
0

M
o

st
,,n

ád
ra

ží
; 

M
H

D
 W

C
 �

�
�

�
�

�
�

�
p
�í

je
zd

5
:2

0
6
:0

5
7
:1

5
8
:1

0
1
1
:1

5
1
3
:2

0
1
5
:1

5
1
6
:1

5
1
7
:3

0
1
7
:4

5
1
3
:2

0
1
7
:4

5

P
o

zn
ám

ky
:

�
je

d
e
 v

 p
ra

co
vn

í 
d
e
n

�
je

d
e
 v

 s
o
b
o
tu

�
je

d
e
 v

 n
e
d
�
li 

a
 s

tá
te

m
 u

zn
a
n
é
 s

vá
tk

y

~

sp
o
j j

e
d
e
 p

o
 ji

n
é
 t
ra

se
� ���

za
st

á
vk

a
 je

 je
n
 n

a
 z

n
a
m

e
n
í 
n
e
b
o
 p

o
žá

d
á
n
í

	



n
e
je

d
e
 2

4
.1

2
.2

0
0
9

�
�

n
e
je

d
e
 3

1
.1

2
.2

0
0
9

�
�

n
e
je

d
e
 o

d
 2

3
.1

2
.2

0
0
9
 d

o
 3

1
. 
1
2
. 
2
0
0
9
, 
2
9
. 
1
. 
2
0
1
0
, 
1
. 
4
. 
2
0
1
0
, 
2
. 
4
. 
2
0
1
0
, 
o
d
 1

.7
.2

0
1
0
 d

o
 3

1
.8

.2
0
1
0
, 
2
7
.1

0
.2

0
1
0
 a

 2
9
.1

0
.2

0
1
0

M
H

D
m

o
žn

o
st

 p
�e

st
u
p
u
 n

a
 m
�
st

sk
o
u
 h

ro
m

a
d
n
o
u
 d

o
p
ra

vu
W

C
ve
�e

jn
�
 p
�í

st
u
p
n
é
 W

C
 v

 o
b
je

kt
u
 z

a
st

á
vk

y


o
b
�
e
rs

tv
e
n
í/
re

st
a
u
ra

ce
 v

 o
b
je

kt
u
 z

a
st

á
vk

y
�

p
�e

st
u
p
 n

a
 v

la
k

N
a
 li

n
ce

 p
la

tí
 t
a
ri
f 
p
ro

 v
e
�e

jn
o
u
 o

so
b
n
í 
lin

ko
vo

u
 a

u
to

b
u
so

vo
u
 d

o
p
ra

vu
 v

yh
lá

še
n
ý 

d
o
p
ra

vc
e
m

 D
O

P
R

A
V

N
Í 
P

O
D

N
IK

 m
�
st

 M
o
st

u
 a

 L
itv

ín
o
va

, 
a
.s

. 
In

fo
rm

a
ce

 o
 t
a
ri
fu

 a
 s

m
lu

vn
íc

h
 p
�e

p
ra

vn
íc

h
 p

o
d
m

ín
ká

ch
 js

o
u
 z

ve
�e

jn
�
n
y 

ve
 v

o
zi

d
le

ch
 n

a
 li

n
ce

 a
 v

 p
�e

d
p
ro

d
e
jíc

h
 D

P
m

M
L
,a

.s
.



��
�

��
��
��
	�


��
�

��
��
��
���
��

��
��
��
��
�	


��
�

�
��
���
��
��

���
��
��
��

��
��
��
��
��
��
��
��

�

��
��
��
� 
�!
�"
�#
$ 
"�
%�&

'
�(

)
*+

,��
'
&
+
-.
�/
0�
��


��
� 
��
�1
��
��
��
��
2��
��
�2�
��
��3

 �
��
��
�
4�
��

��
5�
�2
�6
�6

��
��


��
�2�
��
��
6�

��
��

��
��

�
7�
��
%55
��
��
��
��
��
	 
��
��
�8
��
!

km
T
�

se
zn

am
 z

as
tá

ve
k

P
R

A
C

O
V

N
Í D

N
Y

S
O

B
O

T
Y

, N
E

D
�

L
E

1
0
2

1
0
8

1
0
4

1
1
6

1
1
0

1
1
2

1
1
4

1
2
4

1
2
0

1
0
6

1
2
2

1
5
2

1
5
4

�
�
��
�

�
�

�
�
��
�

�
�

�
�

�
��
�

�
�
�	



�
�
�	



0
0

0
0

3
0

M
o

st
,,n

ád
ra

ží
; 

M
H

D
 W

C
 �

�
�

�
�

�
�

�
o
d
je

zd
5
:2

5
6
:3

0
7
:0

0
8
:5

0
1
4
:0

5
1
4
:4

0
1
5
:2

0
1
5
:4

5
1
8
:1

5
1
4
:4

0
1
8
:1

5
1

1
1

1
2
9

M
o
st

,,
S

e
ve

r;
M

H
D

5
:2

7
6
:3

2
7
:0

2
8
:5

2
1
4
:0

7
1
4
:4

2
1
5
:2

2
1
5
:4

7
1
8
:1

7
1
4
:4

2
1
8
:1

7
3

3
3

3
2
8

M
o
st

,,
1
.n

á
m

.;
M

H
D

5
:3

0
6
:3

4
7
:0

5
8
:5

5
1
4
:1

0
1
4
:4

5
1
5
:2

5
1
5
:5

0
1
8
:2

0
1
4
:4

5
1
8
:2

0
4

4
4

4
2
7

M
o
st

,,
�

s.
m

lá
d
e
že

;M
H

D
5
:3

2
6
:3

6
7
:0

7
8
:5

7
1
4
:1

2
1
4
:4

7
1
5
:2

7
1
5
:5

2
1
8
:2

2
1
4
:4

7
1
8
:2

2
5

5
5

5
2
6

�
�

�
�

�
�

�
�V

e
le

b
u
d
ic

e
,,
ro

zc
.0

.5
;M

H
D

5
:3

3
6
:3

8
7
:0

8
8
:5

8
1
4
:1

3
1
4
:4

8
1
5
:2

8
1
5
:5

3
1
8
:2

3
1
4
:4

8
1
8
:2

3
7

7
7

7
2
5
�

e
p
ir
o
h
y,

,Z
K

;M
H

D
5
:3

6
6
:4

1
7
:1

1
9
:0

1
1
4
:1

5
1
4
:5

1
1
5
:3

1
1
5
:5

6
1
8
:2

6
1
4
:5

1
1
8
:2

6
7

7
7

7
2
4
�

e
p
ir
o
h
y,

,H
ra

b
á
k;

M
H

D
5
:3

7
6
:4

2
7
:1

2
9
:0

2
1
4
:1

6
1
4
:5

2
1
5
:3

2
1
5
:5

7
1
8
:2

7
1
4
:5

2
1
8
:2

7
8

8
8

8
2
3

� ���
 N

e
m

ilk
o
v,

,r
o
zc

.1
.0

;M
H

D
5
:3

9
6
:4

4
7
:1

4
9
:0

4
1
4
:1

8
1
4
:5

4
1
5
:3

4
1
5
:5

9
1
8
:2

9
1
4
:5

4
1
8
:2

9
1
0

1
0

1
0

1
0

2
2

H
a
vr

a
�
;M

H
D

5
:4

2
6
:5

0
7
:1

7
9
:0

7
1
4
:2

1
1
4
:5

7
1
5
:3

7
1
6
:0

2
1
8
:3

2
1
4
:5

7
1
8
:3

2
1
1

1
1

1
1

1
1

2
1

H
a
vr

a
�
,,
šk

o
la

;M
H

D
5
:4

4
6
:5

2
7
:1

9
9
:0

9
1
4
:2

3
1
4
:5

9
1
5
:3

9
1
6
:0

4
1
8
:3

4
1
4
:5

9
1
8
:3

4

~

1
4

~

1
4

2
0

H
a
vr

a
�
,,
N

E
M

A
K

;M
H

D

~

6
:5

7

~

~

~

1
5
:0

3
1
5
:4

3

~

~

1
5
:0

3

~

1
7

1
7

1
7

1
7

1
9

V
e
le

m
yš

le
ve

s
5
:5

2
7
:0

2
7
:2

6
9
:1

7
1
4
:2

9
1
5
:0

7
1
5
:4

7
1
6
:1

2
1
8
:4

2
1
5
:0

7
1
8
:4

2

~

1
8

~

~

1
8

T
ru

ze
n
ic

e

~

7
:0

4

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

1
8

~

~

1
7

M
in

ic
e

~

7
:0

6

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

1
9

~

~

1
6

M
in

ic
e
,,
sa

m
o
ta

~

7
:0

8

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

2
0

~

~

1
5

M
in

ic
e
,,
ro

zc
.

~
|

~

~

~

~

~

~

~

~

~

1
9

~

1
9

1
9

1
4

V
e
le

m
yš

le
ve

s,
,r

o
zc

.
5
:5

5

~

7
:2

9
9
:2

0
1
4
:3

2
1
5
:1

0
1
5
:5

0
1
6
:1

5
1
8
:4

5
1
5
:1

0
1
8
:4

5

~

~

~

~

1
3

S
ta
�
ko

vi
ce

,,
T

ri
a
n
g
le

-s
e
ve

r
~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

2
3

~

~

~

1
2

S
ta
�
ko

vi
ce

,,
T

ri
a
n
g
le

-j
ih

~

~
7
:3

5
7
:4

0

~

~

~

~

~

1
6
:5

5

~

~

~

~

~

~

~

1
1

S
ta
�
ko

vi
ce

,,
T

ri
a
n
g
le

-s
e
ve

r

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

2
9

2
3

2
1

2
1

1
0

Ž
iž

e
lic

e
5
:5

9
7
:1

6
7
:4

6
9
:2

4
1
4
:3

5
1
5
:1

4
1
5
:5

4
1
6
:1

9
1
7
:0

1
1
8
:4

9
1
5
:1

4
1
8
:4

9
3
1

2
5

2
3

2
3

9
V

e
lic

h
o
v

6
:0

2
7
:2

0
7
:4

9
9
:2

7
1
4
:3

7
1
5
:1

7
1
5
:5

7
1
6
:2

2
1
7
:0

4
1
8
:5

2
1
5
:1

7
1
8
:5

2
3
2

2
6

2
4

2
4

8
Ž

a
te

c,
,P

re
fa

;M
H

D
6
:0

4
7
:2

2
7
:5

1
9
:2

9
1
4
:3

9
1
5
:1

9
1
5
:5

9
1
6
:2

4
1
7
:0

6
1
8
:5

4
1
5
:1

9
1
8
:5

4

~

2
7

~

~

7
Ž

a
te

c,
,B

o
n
e
x;

M
H

D

~

7
:2

4

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

2
8

~

~

6
Ž

a
te

c,
,H

a
vl

í�
ko

vo
 n

á
m

.;
M

H
D

~

7
:2

6
~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

3
0

~

~

5
Ž

a
te

c,
,s

o
ko

lo
vn

a
;M

H
D

~

7
:2

8
~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

3
3

~

2
5

2
5

4
Ž

a
te

c,
,M

o
st

e
ck

á
;M

H
D

6
:0

5

~

7
:5

2
9
:3

0
1
4
:4

0
1
5
:2

0
1
6
:0

0
1
6
:2

5
1
7
:0

7
1
8
:5

5
1
5
:2

0
1
8
:5

5
3
4

~

2
6

2
6

3
Ž

a
te

c,
,ž

e
l.s

t.
;M

H
D

6
:0

7

~

7
:5

4
9
:3

2
1
4
:4

2
1
5
:2

2
1
6
:0

2
1
6
:2

7
1
7
:0

9
1
8
:5

7
1
5
:2

2
1
8
:5

7
3
4

~

2
6

2
6

2
Ž

a
te

c,
,u

 p
ly

n
á
rn

y;
M

H
D

6
:0

8

~

7
:5

5
9
:3

3
1
4
:4

3
1
5
:2

3
1
6
:0

3
1
6
:2

8
1
7
:1

0
1
8
:5

8
1
5
:2

3
1
8
:5

8
3
5

3
1

2
7

2
7

1
Ž

at
ec

,,a
u

t.
n

ád
r.

;M
H

D
p
�í

je
zd

6
:1

0
7
:3

0
7
:5

7
9
:3

5
1
4
:4

5
1
5
:2

5
1
6
:0

5
1
6
:3

0
1
7
:1

2
1
9
:0

0
1
5
:2

5
1
9
:0

0

P
o

zn
ám

ky
:

�
je

d
e
 v

 p
ra

co
vn

í 
d
e
n

�
je

d
e
 v

 s
o
b
o
tu

�
je

d
e
 v

 n
e
d
�
li 

a
 s

tá
te

m
 u

zn
a
n
é
 s

vá
tk

y

~

sp
o
j j

e
d
e
 p

o
 ji

n
é
 t
ra

se
� ���

za
st

á
vk

a
 je

 je
n
 n

a
 z

n
a
m

e
n
í 
n
e
b
o
 p

o
žá

d
á
n
í

	



n
e
je

d
e
 2

4
.1

2
.2

0
0
9

�
�

n
e
je

d
e
 3

1
.1

2
.2

0
0
9

�
�

n
e
je

d
e
 o

d
 2

3
.1

2
.2

0
0
9
 d

o
 3

1
. 
1
2
. 
2
0
0
9
, 
2
9
. 
1
. 
2
0
1
0
, 
1
. 
4
. 
2
0
1
0
, 
2
. 
4
. 
2
0
1
0
, 
o
d
 1

.7
.2

0
1
0
 d

o
 3

1
.8

.2
0
1
0
, 
2
7
.1

0
.2

0
1
0
 a

 2
9
.1

0
.2

0
1
0

M
H

D
m

o
žn

o
st

 p
�e

st
u
p
u
 n

a
 m
�
st

sk
o
u
 h

ro
m

a
d
n
o
u
 d

o
p
ra

vu
W

C
ve
�e

jn
�
 p
�í

st
u
p
n
é
 W

C
 v

 o
b
je

kt
u
 z

a
st

á
vk

y


o
b
�
e
rs

tv
e
n
í/
re

st
a
u
ra

ce
 v

 o
b
je

kt
u
 z

a
st

á
vk

y
�

p
�e

st
u
p
 n

a
 v

la
k

N
a
 li

n
ce

 p
la

tí
 t
a
ri
f 
p
ro

 v
e
�e

jn
o
u
 o

so
b
n
í 
lin

ko
vo

u
 a

u
to

b
u
so

vo
u
 d

o
p
ra

vu
 v

yh
lá

še
n
ý 

d
o
p
ra

vc
e
m

 D
O

P
R

A
V

N
Í 
P

O
D

N
IK

 m
�
st

 M
o
st

u
 a

 L
itv

ín
o
va

, 
a
.s

. 
In

fo
rm

a
ce

 o
 t
a
ri
fu

 a
 s

m
lu

vn
íc

h
 p
�e

p
ra

vn
íc

h
 p

o
d
m

ín
ká

ch
 js

o
u
 z

ve
�e

jn
�
n
y 

ve
 v

o
zi

d
le

ch
 n

a
 li

n
ce

 a
 v

 p
�e

d
p
ro

d
e
jíc

h
 D

P
m

M
L
,a

.s
.



��
�

��
��
�	

	�

��
�
�
	
	
�
��

��
�

���
��
	�
�	�

��
��

�	
��

��
�

��
�
��


�
��
��
�	
��
��
�
��
��
 	
��!
"�

�	#
$"
%

�&
��
� 

	'
�
(�

)�
��
�	�

"	
*�

�*
��
�+

+,
	"
�	
�+

�	-
�	�

+*
+

)#
�&
��
�.

	!
��
�/
0.
��
1	2

3
)4

5
67

8	)
3
2
7
9:
	�

('
�	;

�'
�.
	�
	<
��
��
��

��
=	�
�'
�=	
�#
�	�

."
��
��
��
>	
*�

,�
?�
�=
	-
�-

	+
*	
;
�'
�=	
��
��	
-�

�	
��

,	
+*

*
@�
�&
1??
"�
&�
��
��
��

.
'�
��
�A
��
!

km
T
�

se
zn

am
 z

as
tá

ve
k

P
R

A
C

O
V

N
Í D

N
Y

km
T
�

se
zn

am
 z

as
tá

ve
k

P
R

A
C

O
V

N
Í D

N
Y

1
0
1

1
0
2

�
�

0
1

Ž
at

ec
,,a

u
t.

n
ád

r.
;M

H
D

o
d
je

zd
1
5
:2

5
0

1
4

H
av

ra
�

;M
H

D
o
d
je

zd
1
6
:1

0
1

2
Ž

a
te

c,
,u

 p
ly

ná
rn

y;
M

H
D

1
5
:2

6
1

1
3

H
a
vr

a
�
,,
šk

o
la

;M
H

D
1
6
:1

2
1

3
Ž

a
te

c,
,ž

e
l.s

t.
;M

H
D

1
5
:2

8
4

1
2

M
o
ra

v�
ve

s
1
6
:1

6
2

4
Ž

a
te

c,
,O

sv
o
b
o
d
ite

l�
;M

H
D

1
5
:3

0
6

1
1

B
la

ži
m

1
6
:2

0
4

5
Ž

a
te

c,
,L

o
un

sk
á

1
5
:3

3
9

1
0

V
id

o
vl

e
1
6
:2

5
5

6
S

ta
�
ko

vi
ce

1
5
:3

5
1
0

9
B

ito
ze

ve
s,

,š
ko

la
1
6
:2

7
2
0

7
B

ito
ze

ve
s,

,r
o
zc

.
|

1
1

8
B

ito
ze

ve
s

1
6
:2

9
2
1

8
B

ito
ze

ve
s

1
5
:5

3
1
2

7
B

ito
ze

ve
s,

,r
o
zc

.
|

2
2

9
B

ito
ze

ve
s,

,š
ko

la
1
5
:5

4

~

6
S

ta
�
ko

vi
ce

~

2
3

1
0

V
id

o
vl

e
1
5
:5

7

~

5
Ž

a
te

c,
,L

o
un

sk
á

~

2
6

1
1

B
la

ži
m

1
6
:0

2
2
5

4
Ž

a
te

c,
,O

sv
o
b
o
d
ite

l�
;M

H
D

1
6
:4

9
2
8

1
2

M
o
ra

v�
ve

s
1
6
:0

5
2
6

3
Ž

a
te

c,
,ž

e
l.s

t.
;M

H
D

1
6
:5

1
3
1

1
3

H
a
vr

a
�
,,
šk

o
la

;M
H

D
1
6
:0

8
2
6

2
Ž

a
te

c,
,u

 p
ly

ná
rn

y;
M

H
D

1
6
:5

3
3
2

1
4

H
a
vr

a
�
;M

H
D

p
�í

je
zd

1
6
:1

0
2
7

1
Ž

at
ec

,,a
u

t.
n

ád
r.

;M
H

D
p
�í

je
zd

1
6
:5

5

P
o

zn
ám

ky
:

�
je

d
e
 v

 p
ra

co
vn

í 
d
e
n

|
sp

o
j p
�í

sl
uš

no
u 

za
st

á
vk

o
u 

p
ro

jíž
d
í

~

sp
o
j j

e
d
e
 p

o
 ji

né
 t
ra

se
M

H
D

m
o
žn

o
st

 p
�e

st
up

u 
na

 m
�
st

sk
o
u 

hr
o
m

a
d
no

u 
d
o
p
ra

vu

N
a
 li

nc
e
 p

la
tí
 t
a
ri

f 
p
ro

 v
e
�e

jn
o
u 

o
so

b
ní

 li
nk

o
vo

u 
a
ut

o
b
us

o
vo

u 
d
o
p
ra

vu
 v

yh
lá

še
ný

 d
o
p
ra

vc
e
m

 D
O

P
R

A
V

N
Í 
P

O
D

N
IK

 m
�
st

 M
o
st

u 
a
 L

itv
ín

o
va

, 
a
.s

. 
In

fo
rm

a
ce

 o
 t
a
ri

fu
 a

 s
m

lu
vn

íc
h 

p
�e

p
ra

vn
íc

h 
p
o
d
m

ín
ká

ch
 js

o
u 

zv
e
�e

jn
�
ny

 v
e
 v

o
zi

d
le

ch
 n

a
 li

nc
e
 a

 v
 p
�e

d
p
ro

d
e
jíc

h 
D

P
m

M
L
,a

.s
.



��
�

��
��
�	

	�

��
�
�
	
	
�
��

��
�

���
��
	�
�	�

��
��

�	
��

��
�

��
�
��


�
��
��
�	

�&
��
� 

	'
�
(�

)�
��
�	�

"	
*�
��
�+

*+
	"
�	
**

�*
��
�+

*+

)#
�&
��
�.

	!
��
�/
0.
��
1	2

3
)4

5
67

8	)
3
2
7
9:
	�

('
�	;

�'
�.
	�
	<
��
��
��

��
=	�
�'
�=	
�#
�	�

."
��
��
��
>	
*�

,�
?�
�=
	-
�-

	+
*	
;
�'
�=	
��
��	
-�

�	
��

,	
+*

*
@�
�&
1??
"�
&�
��
��
��

.
'�
��
�A
��
!

km
T
�

se
zn

am
 z

as
tá

ve
k

P
R

A
C

O
V

N
Í D

N
Y

km
T
�

se
zn

am
 z

as
tá

ve
k

P
R

A
C

O
V

N
Í D

N
Y

1
0
1

1
0
2

�
�

0
1

Ž
at

ec
,,a

u
t.

n
ád

r.
;M

H
D

o
d
je

zd
1
5
:2

5
0

1
4

H
av

ra
�

;M
H

D
o
d
je

zd
1
6
:1

0
1

2
Ž

a
te

c,
,u

 p
ly

ná
rn

y;
M

H
D

1
5
:2

6
1

1
3

H
a
vr

a
�
,,
šk

o
la

;M
H

D
1
6
:1

2
1

3
Ž

a
te

c,
,ž

e
l.s

t.
;M

H
D

1
5
:2

8
4

1
2

M
o
ra

v�
ve

s
1
6
:1

6
2

4
Ž

a
te

c,
,O

sv
o
b
o
d
ite

l�
;M

H
D

1
5
:3

0
6

1
1

B
la

ži
m

1
6
:2

0
4

5
Ž

a
te

c,
,L

o
un

sk
á

1
5
:3

3
9

1
0

V
id

o
vl

e
1
6
:2

5
5

6
S

ta
�
ko

vi
ce

1
5
:3

5
1
0

9
B

ito
ze

ve
s,

,š
ko

la
1
6
:2

7
1
0

7
B

ito
ze

ve
s,

,r
o
zc

.
|

1
1

8
B

ito
ze

ve
s

1
6
:2

9
1
1

8
B

ito
ze

ve
s

1
5
:4

5
1
2

7
B

ito
ze

ve
s,

,r
o
zc

.
|

1
2

9
B

ito
ze

ve
s,

,š
ko

la
1
5
:4

6
1
7

6
S

ta
�
ko

vi
ce

1
6
:4

2
1
3

1
0

V
id

o
vl

e
1
5
:5

0
1
8

5
Ž

a
te

c,
,L

o
un

sk
á

1
6
:4

5
1
6

1
1

B
la

ži
m

1
5
:5

6
2
0

4
Ž

a
te

c,
,O

sv
o
b
o
d
ite

l�
;M

H
D

1
6
:4

8
1
8

1
2

M
o
ra

v�
ve

s
1
5
:5

9
2
1

3
Ž

a
te

c,
,ž

e
l.s

t.
;M

H
D

1
6
:5

2
2
1

1
3

H
a
vr

a
�
,,
šk

o
la

;M
H

D
1
6
:0

3
2
1

2
Ž

a
te

c,
,u

 p
ly

ná
rn

y;
M

H
D

1
6
:5

4
2
2

1
4

H
a
vr

a
�
;M

H
D

p
�í

je
zd

1
6
:0

5
2
2

1
Ž

at
ec

,,a
u

t.
n

ád
r.

;M
H

D
p
�í

je
zd

1
6
:5

5

P
o

zn
ám

ky
:

�
je

d
e
 v

 p
ra

co
vn

í 
d
e
n

|
sp

o
j p
�í

sl
uš

no
u 

za
st

á
vk

o
u 

p
ro

jíž
d
í

M
H

D
m

o
žn

o
st

 p
�e

st
up

u 
na

 m
�
st

sk
o
u 

hr
o
m

a
d
no

u 
d
o
p
ra

vu

N
a
 li

nc
e
 p

la
tí
 t
a
ri

f 
p
ro

 v
e
�e

jn
o
u 

o
so

b
ní

 li
nk

o
vo

u 
a
ut

o
b
us

o
vo

u 
d
o
p
ra

vu
 v

yh
lá

še
ný

 d
o
p
ra

vc
e
m

 D
O

P
R

A
V

N
Í 
P

O
D

N
IK

 m
�
st

 M
o
st

u 
a
 L

itv
ín

o
va

, 
a
.s

. 
In

fo
rm

a
ce

 o
 t
a
ri

fu
 a

 s
m

lu
vn

íc
h 

p
�e

p
ra

vn
íc

h 
p
o
d
m

ín
ká

ch
 js

o
u 

zv
e
�e

jn
�
ny

 v
e
 v

o
zi

d
le

ch
 n

a
 li

nc
e
 a

 v
 p
�e

d
p
ro

d
e
jíc

h 
D

P
m

M
L
,a

.s
.



��
�

��
��
�	

	)

�'
��
��
&�
�A
	
	
)�

��
��
"A

���
��
	�
�	�

��
��

�	
��

��
�

)�

'�
��
�&
��
A

)�

��
��
"A
	��
��
�
��
��
 	
��!
"�

�	#
$"
%

�&
��
� 

	'
�
(�

)�
��
�	�

"	
*�

�*
��
�+

+,
	"
�	
�+

�	-
�	�

+*
+

)#
�&
��
�.

	!
��
�/
0.
��
1	2

3
)4

5
67

8	)
3
2
7
9:
	�

('
�	;

�'
�.
	�
	<
��
��
��

��
=	�
�'
�=	
�#
�	�

."
��
��
��
>	
*�

,�
?�
�=
	-
�-

	+
*	
;
�'
�=	
��
��	
-�

�	
��

,	
+*

*
@�
�&
1??
"�
&�
��
��
��

.
'�
��
�A
��
!

km
T
�

se
zn

am
 z

as
tá

ve
k

P
R

A
C

O
V

N
Í D

N
Y

km
T
�

se
zn

am
 z

as
tá

ve
k

P
R

A
C

O
V

N
Í D

N
Y

1
0
1

1
0
3

1
0
5

1
0
7

1
0
2

1
0
4

1
0
6

1
0
8

�
�

�
�
��
�

�
�

�
��
�

�

0
1

Ž
at

ec
,,a

u
t.

n
ád

r.
;M

H
D

o
d
je

zd
5
:0

0
5
:3

0
1
3
:0

0
1
4
:0

0
0

0
0

1
5

P
o
�
er

ad
y,

,E
ln

a
o
d
je

zd
6
:0

5
6
:1

0
1
4
:4

5
1

2
Ž

a
te

c,
,K

o
vá
�s

ká
5
:0

2
5
:3

2
1
3
:0

2
1
4
:0

2
2

2
2

1
4

P
o
�
e
ra

d
y

6
:0

7
6
:1

2
1
4
:4

8

~

3
Ž

a
te

c,
,s

o
ko

lo
vn

a
;M

H
D

~

~

~

~

4
4

4
1
3

V
ýš

ko
v,

,z
á
v.

6
:0

9
6
:1

4
1
4
:5

1
2

4
Ž

a
te

c,
,L

u�
a
ns

ká
;M

H
D

5
:0

4
5
:3

3
1
3
:0

3
1
4
:0

4

~

5

~

1
2

V
rb

ka

~

6
:1

5

~

2
5

Ž
a
te

c,
,H

a
vl

í�
ko

vo
 n

á
m

.;
M

H
D

5
:0

7
5
:3

5
1
3
:0

5
1
4
:0

6

~

8

~

1
1

P
o
st

o
lo

p
rt

y
p
�í

je
zd

~

6
:2

0

~

3
6

Ž
a
te

c,
,O

sv
o
b
o
d
ite

l�
;M

H
D

|
|

|
|

~

8

~

1
1

P
o
st

o
lo

p
rt

y
o
d
je

zd

~

6
:2

5

~

5
7

Ž
a
te

c,
,L

o
un

sk
á

5
:1

0
5
:4

0
1
3
:1

0
1
4
:1

0

~

1
2

~

1
0

S
e
m

é
nk

o
vi

ce
,,
ro

zc
.

~

6
:2

8

~

6
8

S
ta
�
ko

vi
ce

5
:1

4
5
:4

3
1
3
:1

2
1
4
:1

5
8

1
4

8
9

B
ito

ze
ve

s
6
:1

5
6
:3

2
1
4
:5

8
2
2

9
B

ito
ze

ve
s

5
:3

0
6
:0

0
1
3
:2

9
2
4

3
0

2
4

8
S

ta
�
ko

vi
ce

6
:3

3
6
:5

0
1
4
:1

5
1
5
:1

5

~

1
0

S
e
m

é
nk

o
vi

ce
,,
ro

zc
.

~

~

~

2
5

3
1

2
5

7
Ž

a
te

c,
,L

o
un

sk
á

6
:3

5
6
:5

2
1
4
:2

0
1
5
:1

7

~

1
1

P
o
st

o
lo

p
rt

y
p
�í

je
zd

~

~

~

~

3
3

2
7

6
Ž

a
te

c,
,O

sv
o
b
o
d
ite

l�
;M

H
D

~

6
:5

5

~

|

~

1
1

P
o
st

o
lo

p
rt

y
o
d
je

zd
~

~

~

~

3
4

2
8

5
Ž

a
te

c,
,H

a
vl

í�
ko

vo
 n

á
m

.;
M

H
D

~

6
:5

6

~

1
5
:2

0

~

1
2

V
rb

ka

~

~

~

~

3
4

2
8

4
Ž

a
te

c,
,L

u�
a
ns

ká
;M

H
D

~

6
:5

7

~

1
5
:2

2
2
6

1
3

V
ýš

ko
v,

,z
á
v.

5
:3

6
6
:0

5
1
3
:3

6

~

3
5

2
9

3
Ž

a
te

c,
,s

o
ko

lo
vn

a
;M

H
D

~

6
:5

8

~

1
5
:2

3
2
8

1
4

P
o
�
e
ra

d
y

5
:3

8
6
:0

8
1
3
:3

8

~

~

~

2
Ž

a
te

c,
,K

o
vá
�s

ká

~

~

~

~

3
0

1
5

P
o
�
er

ad
y,

,E
ln

a
p
�í

je
zd

5
:4

0
6
:1

0
1
3
:4

0
2
9

3
6

3
0

1
Ž

at
ec

,,a
u

t.
n

ád
r.

;M
H

D
p
�í

je
zd

6
:4

0
7
:0

0
1
4
:2

5
1
5
:2

5

P
o

zn
ám

ky
:

�
je

d
e
 v

 p
ra

co
vn

í 
d
e
n

~

sp
o
j j

e
d
e
 p

o
 ji

né
 t
ra

se
|

sp
o
j p
�í

sl
uš

no
u 

za
st

á
vk

o
u 

p
ro

jíž
d
í

�
�

ne
je

d
e
 o

d
 2

3
.1

2
.2

0
0
9
 d

o
 3

1
. 
1
2
. 
2
0
0
9
, 
2
9
. 
1
. 
2
0
1
0
, 
1
. 
4
. 
2
0
1
0
, 
2
. 
4
. 
2
0
1
0

M
H

D
m

o
žn

o
st

 p
�e

st
up

u 
na

 m
�
st

sk
o
u 

hr
o
m

a
d
no

u 
d
o
p
ra

vu

N
a
 li

nc
e
 p

la
tí
 t
a
ri

f 
p
ro

 v
e
�e

jn
o
u 

o
so

b
ní

 li
nk

o
vo

u 
a
ut

o
b
us

o
vo

u 
d
o
p
ra

vu
 v

yh
lá

še
ný

 d
o
p
ra

vc
e
m

 D
O

P
R

A
V

N
Í 
P

O
D

N
IK

 m
�
st

 M
o
st

u 
a
 L

itv
ín

o
va

, 
a
.s

. 
In

fo
rm

a
ce

 o
 t
a
ri

fu
 a

 s
m

lu
vn

íc
h 

p
�e

p
ra

vn
íc

h 
p
o
d
m

ín
ká

ch
 js

o
u 

zv
e
�e

jn
�
ny

 v
e
 v

o
zi

d
le

ch
 n

a
 li

nc
e
 a

 v
 p
�e

d
p
ro

d
e
jíc

h 
D

P
m

M
L
,a

.s
.



��
�

��
��
�	

	)

�'
��
��
&�
�A
	
	
)�

��
��
"A

���
��
	�
�	�

��
��

�	
��

��
�

)�

'�
��
�&
��
A

)�

��
��
"A

�&
��
� 

	'
�
(�

)�
��
�	�

"	
*�
��
�+

*+
	"
�	
**

�*
��
�+

*+

)#
�&
��
�.

	!
��
�/
0.
��
1	2

3
)4

5
67

8	)
3
2
7
9:
	�

('
�	;

�'
�.
	�
	<
��
��
��

��
=	�
�'
�=	
�#
�	�

."
��
��
��
>	
*�

,�
?�
�=
	-
�-

	+
*	
;
�'
�=	
��
��	
-�

�	
��

,	
+*

*
@�
�&
1??
"�
&�
��
��
��

.
'�
��
�A
��
!

km
T
�

se
zn

am
 z

as
tá

ve
k

P
R

A
C

O
V

N
Í D

N
Y

km
T
�

se
zn

am
 z

as
tá

ve
k

P
R

A
C

O
V

N
Í D

N
Y

1
0
1

1
0
3

1
0
5

1
0
7

1
0
2

1
0
4

1
0
6

1
0
8

�
�

�
�
��
�

�
�

�
��
�

�

0
1

Ž
at

ec
,,a

u
t.

n
ád

r.
;M

H
D

o
d
je

zd
5
:0

0
5
:3

0
1
3
:0

0
1
4
:0

0
0

0
0

1
5

P
o
�
er

ad
y,

,E
ln

a
o
d
je

zd
6
:0

5
6
:0

5
1
4
:4

5
1

2
Ž

a
te

c,
,K

o
vá
�s

ká
5
:0

2
5
:3

2
1
3
:0

2
1
4
:0

2
2

2
2

1
4

P
o
�
e
ra

d
y

6
:0

7
6
:0

7
1
4
:4

8

~

3
Ž

a
te

c,
,s

o
ko

lo
vn

a
;M

H
D

~

~

~

~

4
4

4
1
3

V
ýš

ko
v,

,z
á
v.

6
:0

9
6
:0

9
1
4
:5

1
2

4
Ž

a
te

c,
,L

u�
a
ns

ká
;M

H
D

5
:0

4
5
:3

3
1
3
:0

3
1
4
:0

4

~

5

~

1
2

V
rb

ka

~

6
:1

0

~

2
5

Ž
a
te

c,
,H

a
vl

í�
ko

vo
 n

á
m

.;
M

H
D

5
:0

7
5
:3

5
1
3
:0

5
1
4
:0

6

~

8

~

1
1

P
o
st

o
lo

p
rt

y
p
�í

je
zd

~

6
:1

5

~

3
6

Ž
a
te

c,
,O

sv
o
b
o
d
ite

l�
;M

H
D

|
|

|
|

~

8

~

1
1

P
o
st

o
lo

p
rt

y
o
d
je

zd

~

6
:2

5

~

5
7

Ž
a
te

c,
,L

o
un

sk
á

5
:1

0
5
:4

0
1
3
:1

0
1
4
:1

0

~

1
2

~

1
0

S
e
m

é
nk

o
vi

ce
,,
ro

zc
.

~

6
:2

8

~

6
8

S
ta
�
ko

vi
ce

5
:1

4
5
:4

3
1
3
:1

2
1
4
:1

5
8

1
4

8
9

B
ito

ze
ve

s
6
:1

5
6
:3

2
1
4
:5

8
1
2

9
B

ito
ze

ve
s

5
:2

0
5
:5

0
1
3
:1

9
1
4

2
0

1
4

8
S

ta
�
ko

vi
ce

6
:2

3
6
:4

0
1
4
:1

5
1
5
:0

5

~

1
0

S
e
m

é
nk

o
vi

ce
,,
ro

zc
.

~

~

~

1
5

2
1

1
5

7
Ž

a
te

c,
,L

o
un

sk
á

6
:2

5
6
:4

2
1
4
:2

0
1
5
:0

7

~

1
1

P
o
st

o
lo

p
rt

y
p
�í

je
zd

~

~

~

~

2
3

1
7

6
Ž

a
te

c,
,O

sv
o
b
o
d
ite

l�
;M

H
D

~

6
:4

5

~

|

~

1
1

P
o
st

o
lo

p
rt

y
o
d
je

zd
~

~

~

~

2
4

1
8

5
Ž

a
te

c,
,H

a
vl

í�
ko

vo
 n

á
m

.;
M

H
D

~

6
:4

6

~

1
5
:1

0

~

1
2

V
rb

ka

~

~

~

~

2
4

1
8

4
Ž

a
te

c,
,L

u�
a
ns

ká
;M

H
D

~

6
:4

7

~

1
5
:1

2
1
6

1
3

V
ýš

ko
v,

,z
á
v.

5
:2

6
5
:5

5
1
3
:2

6

~

2
5

1
9

3
Ž

a
te

c,
,s

o
ko

lo
vn

a
;M

H
D

~

6
:4

8

~

1
5
:1

3
1
8

1
4

P
o
�
e
ra

d
y

5
:2

8
5
:5

8
1
3
:2

8

~

~

~

2
Ž

a
te

c,
,K

o
vá
�s

ká

~

~

~

~

2
0

1
5

P
o
�
er

ad
y,

,E
ln

a
p
�í

je
zd

5
:3

0
6
:0

0
1
3
:3

0
1
9

2
6

2
0

1
Ž

at
ec

,,a
u

t.
n

ád
r.

;M
H

D
p
�í

je
zd

6
:3

0
6
:5

0
1
4
:2

5
1
5
:1

5

P
o

zn
ám

ky
:

�
je

d
e
 v

 p
ra

co
vn

í 
d
e
n

~

sp
o
j j

e
d
e
 p

o
 ji

né
 t
ra

se
|

sp
o
j p
�í

sl
uš

no
u 

za
st

á
vk

o
u 

p
ro

jíž
d
í

�
�

ne
je

d
e
 o

d
 1

.7
.2

0
1
0
 d

o
 3

1
.8

.2
0
1
0
, 
2
7
.1

0
.2

0
1
0
 a

 2
9
.1

0
.2

0
1
0

M
H

D
m

o
žn

o
st

 p
�e

st
up

u 
na

 m
�
st

sk
o
u 

hr
o
m

a
d
no

u 
d
o
p
ra

vu

N
a
 li

nc
e
 p

la
tí
 t
a
ri

f 
p
ro

 v
e
�e

jn
o
u 

o
so

b
ní

 li
nk

o
vo

u 
a
ut

o
b
us

o
vo

u 
d
o
p
ra

vu
 v

yh
lá

še
ný

 d
o
p
ra

vc
e
m

 D
O

P
R

A
V

N
Í 
P

O
D

N
IK

 m
�
st

 M
o
st

u 
a
 L

itv
ín

o
va

, 
a
.s

. 
In

fo
rm

a
ce

 o
 t
a
ri

fu
 a

 s
m

lu
vn

íc
h 

p
�e

p
ra

vn
íc

h 
p
o
d
m

ín
ká

ch
 js

o
u 

zv
e
�e

jn
�
ny

 v
e
 v

o
zi

d
le

ch
 n

a
 li

nc
e
 a

 v
 p
�e

d
p
ro

d
e
jíc

h 
D

P
m

M
L
,a

.s
.



strana 5 / 5 

���������	
���

�

���������������������������������	����������

�

�

�

����
�������������������������������������������������������� �������!�������������������"�"
�

�

����
�  � ��� ������� ���������� �������� ������ ������������� ������ � ������ !�� �������� ���� ���� �"��� ��
�����������#�$�����%��������!&�����
�



P�íloha �. 2A

O
b

la
st

N
áz

ev
 li

n
ky

�
ís

lo
 s

p
o

je

C
en

a 
v 

K
�
/k

m

P
r�

m
�
rn

é 
re

al
iz

o
va

n
é 

tr
žb

y 
n

a 
sp

o
ji

D
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
�
et

 s
p

o
j�

 z
a 

ro
k

V
ýk

o
n

 k
m

 z
a 

ro
k

P
�
ed

b
�
žn

ý 
o

d
b

o
rn

ý 
o

d
h

ad
 

p
ro

ka
za

te
ln

é 
zt

rá
ty

P
o

zn
ám

ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)

Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra�any 101 30,20 0,00 11,0 253 2 783,00 84 046,60
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra�any 102 30,20 6,68 17,0 253 4 301,00 101 159,52
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra�any 103 30,20 1,87 17,0 253 4 301,00 121 847,33
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra�any 104 30,20 3,60 11,0 253 2 783,00 74 027,80
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra�any 109 30,20 5,02 17,0 253 4 301,00 108 299,18
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra�any 110 30,20 1,87 11,0 253 2 783,00 78 842,39

Mostecká pánev 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr�ice 101 30,20 0,01 8,0 253 2 024,00 61 104,56
Mostecká pánev 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr�ice 102 30,20 2,76 8,0 253 2 024,00 55 538,56
Mostecká pánev 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr�ice 103 30,20 1,68 11,0 200 2 200,00 62 744,00
Mostecká pánev 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr�ice 104 30,20 10,36 11,0 200 2 200,00 43 648,00
Mostecká pánev 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr�ice 105 30,20 3,23 21,0 253 5 313,00 143 291,61
Mostecká pánev 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr�ice 106 30,20 6,91 22,0 200 4 400,00 102 476,00
Mostecká pánev 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr�ice 107 30,20 4,43 11,0 253 2 783,00 71 717,91
Mostecká pánev 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr�ice 108 30,20 4,86 11,0 253 2 783,00 70 521,22
Mostecká pánev 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr�ice 109 30,20 5,08 22,0 253 5 566,00 139 817,92
Mostecká pánev 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr�ice 112 30,20 2,58 18,0 253 4 554,00 125 781,48
Mostecká pánev 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr�ice 113 30,20 9,33 12,0 200 2 400,00 50 088,00
Mostecká pánev 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr�ice 114 30,20 1,84 8,0 200 1 600,00 45 376,00
Mostecká pánev 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr�ice 116 30,20 2,70 18,0 253 4 554,00 125 235,00
Mostecká pánev 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr�ice 117 30,20 4,63 22,0 253 5 566,00 142 322,62
Mostecká pánev 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr�ice 118 30,20 2,29 11,0 253 2 783,00 77 673,53
Mostecká pánev 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr�ice 119 30,20 4,05 11,0 253 2 783,00 72 775,45
Mostecká pánev 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr�ice 120 30,20 0,72 8,0 253 2 024,00 59 667,52
Mostecká pánev 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr�ice 121 30,20 4,74 8,0 253 2 024,00 51 531,04
Mostecká pánev 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr�ice 122 30,20 2,73 21,0 53 1 113,00 30 574,11
Mostecká pánev 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr�ice 151 30,20 3,56 8,0 112 896,00 23 869,44
Mostecká pánev 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr�ice 152 30,20 1,76 8,0 112 896,00 25 482,24
Mostecká pánev 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr�ice 153 30,20 5,12 8,0 112 896,00 22 471,68
Mostecká pánev 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr�ice 154 30,20 3,59 8,0 112 896,00 23 842,56
Mostecká pánev 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr�ice 155 30,20 1,61 18,0 112 2 016,00 57 637,44
Mostecká pánev 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr�ice 156 30,20 3,58 18,0 112 2 016,00 53 665,92
Mostecká pánev 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr�ice 157 30,20 3,51 11,0 112 1 232,00 32 882,08
Mostecká pánev 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr�ice 158 30,20 4,16 11,0 112 1 232,00 32 081,28

Mostecká pánev 543 Most-Korozluky-B�lušice-Be�ov 101 30,20 0,15 10,0 253 2 530,00 76 026,50
Mostecká pánev 543 Most-Korozluky-B�lušice-Be�ov 102 30,20 8,42 16,0 253 4 048,00 88 165,44
Mostecká pánev 543 Most-Korozluky-B�lušice-Be�ov 103 30,20 1,57 19,0 200 3 800,00 108 794,00
Mostecká pánev 543 Most-Korozluky-B�lušice-Be�ov 104 30,20 15,54 10,0 200 2 000,00 29 320,00
Mostecká pánev 543 Most-Korozluky-B�lušice-Be�ov 105 30,20 3,00 10,0 200 2 000,00 54 400,00
Mostecká pánev 543 Most-Korozluky-B�lušice-Be�ov 106 30,20 0,85 19,0 200 3 800,00 111 530,00
Mostecká pánev 543 Most-Korozluky-B�lušice-Be�ov 107 30,20 0,14 6,0 253 1 518,00 45 631,08
Mostecká pánev 543 Most-Korozluky-B�lušice-Be�ov 108 30,20 0,31 6,0 253 1 518,00 45 373,02

Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 101 30,20 6,57 20,0 253 5 060,00 119 567,80
Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 102 30,20 14,08 20,0 253 5 060,00 81 567,20
Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 103 30,20 2,45 20,0 253 5 060,00 140 415,00
Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 104 30,20 10,35 22,0 253 5 566,00 110 485,10
Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 106 30,20 23,14 19,0 253 4 807,00 33 937,42
Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 107 30,20 9,89 20,0 253 5 060,00 102 768,60
Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 108 30,20 5,01 33,0 253 8 349,00 210 311,31
Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 109 30,20 6,58 32,0 253 8 096,00 191 227,52
Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 111 30,20 17,02 23,0 253 5 819,00 76 694,42
Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 112 30,20 21,67 20,0 253 5 060,00 43 161,80
Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 113 30,20 16,12 20,0 253 5 060,00 71 244,80
Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 114 30,20 9,73 22,0 253 5 566,00 113 936,02
Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 115 30,20 10,86 20,0 253 5 060,00 97 860,40
Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 117 30,20 8,74 20,0 253 5 060,00 108 587,60
Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 118 30,20 7,24 21,0 253 5 313,00 121 986,48
Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 119 30,20 3,38 20,0 253 5 060,00 135 709,20
Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 120 30,20 6,35 20,0 253 5 060,00 120 681,00
Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 121 30,20 14,03 20,0 200 4 000,00 64 680,00
Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 122 30,20 4,76 20,0 253 5 060,00 128 726,40
Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 124 30,20 2,24 20,0 253 5 060,00 141 477,60
Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 126 30,20 5,97 20,0 200 4 000,00 96 920,00
Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 151 30,20 3,97 20,0 112 2 240,00 58 755,20
Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 152 30,20 5,31 20,0 112 2 240,00 55 753,60
Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 153 30,20 8,77 20,0 112 2 240,00 48 003,20
Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 154 30,20 5,19 20,0 112 2 240,00 56 022,40
Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 155 30,20 3,54 32,0 112 3 584,00 95 549,44

P�edb�žný odborný odhad prokazatelné ztráty
Níže je uveden p�edb�žný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2010

(údaje pro jeden kalendá�ní rok doby pln�ní)

�
ís

lo
 li

n
ky

 v
 

o
b

la
st

i

(2)

P�íloha 2A >> 1/8



P�íloha �. 2A

O
b

la
st

N
áz

ev
 li

n
ky

�
ís

lo
 s

p
o

je

C
en

a 
v 

K
�
/k

m

P
r�

m
�
rn

é 
re

al
iz

o
va

n
é 

tr
žb

y 
n

a 
sp

o
ji

D
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
�
et

 s
p

o
j�

 z
a 

ro
k

V
ýk

o
n

 k
m

 z
a 

ro
k

P
�
ed

b
�
žn

ý 
o

d
b

o
rn

ý 
o

d
h

ad
 

p
ro

ka
za

te
ln

é 
zt

rá
ty

P
o

zn
ám

ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
�

ís
lo

 li
n

ky
 v

 
o

b
la

st
i

(2)

Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 156 30,20 8,60 20,0 112 2 240,00 48 384,00
Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 157 30,20 6,55 20,0 112 2 240,00 52 976,00
Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 158 30,20 6,92 20,0 112 2 240,00 52 147,20
Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 159 30,20 5,71 20,0 112 2 240,00 54 857,60
Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 160 30,20 10,32 20,0 112 2 240,00 44 531,20

Mostecká pánev 551 Most-Strup�ice-Jirkov-Chomutov 101 30,20 4,15 33,0 253 8 349,00 217 491,45
Mostecká pánev 551 Most-Strup�ice-Jirkov-Chomutov 102 30,20 1,45 12,0 253 3 036,00 87 285,00
Mostecká pánev 551 Most-Strup�ice-Jirkov-Chomutov 103 30,20 2,35 12,0 253 3 036,00 84 552,60
Mostecká pánev 551 Most-Strup�ice-Jirkov-Chomutov 104 30,20 3,25 12,0 200 2 400,00 64 680,00
Mostecká pánev 551 Most-Strup�ice-Jirkov-Chomutov 105 30,20 1,10 12,0 253 3 036,00 88 347,60
Mostecká pánev 551 Most-Strup�ice-Jirkov-Chomutov 106 30,20 6,89 32,0 253 8 096,00 188 717,76
Mostecká pánev 551 Most-Strup�ice-Jirkov-Chomutov 107 30,20 3,89 12,0 253 3 036,00 79 877,16
Mostecká pánev 551 Most-Strup�ice-Jirkov-Chomutov 108 30,20 4,43 12,0 253 3 036,00 78 237,72
Mostecká pánev 551 Most-Strup�ice-Jirkov-Chomutov 109 30,20 6,91 32,0 253 8 096,00 188 555,84
Mostecká pánev 551 Most-Strup�ice-Jirkov-Chomutov 110 30,20 1,91 12,0 253 3 036,00 85 888,44
Mostecká pánev 551 Most-Strup�ice-Jirkov-Chomutov 111 30,20 2,18 12,0 200 2 400,00 67 248,00
Mostecká pánev 551 Most-Strup�ice-Jirkov-Chomutov 112 30,20 9,42 32,0 253 8 096,00 168 234,88
Mostecká pánev 551 Most-Strup�ice-Jirkov-Chomutov 113 30,20 5,28 16,0 253 4 048,00 100 876,16
Mostecká pánev 551 Most-Strup�ice-Jirkov-Chomutov 114 30,20 1,32 16,0 253 4 048,00 116 906,24
Mostecká pánev 551 Most-Strup�ice-Jirkov-Chomutov 115 30,20 2,82 12,0 253 3 036,00 83 125,68
Mostecká pánev 551 Most-Strup�ice-Jirkov-Chomutov 116 30,20 1,31 12,0 253 3 036,00 87 710,04
Mostecká pánev 551 Most-Strup�ice-Jirkov-Chomutov 151 30,20 5,89 32,0 112 3 584,00 87 127,04
Mostecká pánev 551 Most-Strup�ice-Jirkov-Chomutov 152 30,20 5,28 32,0 112 3 584,00 89 313,28
Mostecká pánev 551 Most-Strup�ice-Jirkov-Chomutov 153 30,20 1,26 12,0 112 1 344,00 38 895,36
Mostecká pánev 551 Most-Strup�ice-Jirkov-Chomutov 154 30,20 3,08 12,0 112 1 344,00 36 449,28

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 201 30,20 1,32 21,0 72 1 512,00 43 666,56 �����������	�
��������
��

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 202 30,20 3,51 21,0 72 1 512,00 40 355,28 �����������	�
��������
��

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 203 30,20 1,46 21,0 72 1 512,00 43 454,88 �����������	�
��������
��

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 204 30,20 9,07 21,0 72 1 512,00 31 948,56 �����������	�
��������
��

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 205 30,20 3,51 34,0 72 2 448,00 65 337,12 �����������	�
��������
��

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 206 30,20 9,86 28,0 72 2 016,00 41 005,44 �����������	�
��������
��

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 207 30,20 2,02 34,0 72 2 448,00 68 984,64 �����������	�
��������
��

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 208 30,20 4,75 34,0 72 2 448,00 62 301,60 �����������	�
��������
��

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 209 30,20 4,26 21,0 72 1 512,00 39 221,28 �����������	�
��������
��

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 210 30,20 5,79 34,0 72 2 448,00 59 755,68 �����������	�
��������
��

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 211 30,20 3,46 23,0 69 1 587,00 42 436,38 �����������	�
��������
��

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 212 30,20 3,87 23,0 69 1 587,00 41 785,71 �����������	�
��������
��

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 213 30,20 8,09 34,0 72 2 448,00 54 125,28 �����������	�
��������
��

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 214 30,20 1,63 21,0 72 1 512,00 43 197,84 �����������	�
��������
��

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 215 30,20 11,24 26,0 72 1 872,00 35 493,12 �����������	�
��������
��

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 216 30,20 3,27 34,0 72 2 448,00 65 924,64 �����������	�
��������
��

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 217 30,20 7,97 21,0 72 1 512,00 33 611,76 �����������	�
��������
��

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 218 30,20 1,57 21,0 72 1 512,00 43 288,56 �����������	�
��������
��

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 219 30,20 4,80 34,0 72 2 448,00 62 179,20 �����������	�
��������
��

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 220 30,20 1,23 34,0 72 2 448,00 70 918,56 �����������	�
��������
��

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 201 30,20 1,26 22,0 64 1 408,00 40 747,52 ������������
��������
��

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 202 30,20 3,20 23,0 64 1 472,00 39 744,00 ������������
��������
��

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 203 30,20 1,33 23,0 64 1 472,00 42 496,64 ������������
��������
��

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 204 30,20 8,28 23,0 64 1 472,00 32 266,24 ������������
��������
��

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 205 30,20 3,31 36,0 64 2 304,00 61 954,56 ������������
��������
��

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 206 30,20 9,86 25,0 64 1 600,00 32 544,00 ������������
��������
��

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 207 30,20 2,02 16,0 64 1 024,00 28 856,32 ������������
��������
��

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 208 30,20 4,48 16,0 64 1 024,00 26 337,28 ������������
��������
��

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 209 30,20 3,88 23,0 64 1 472,00 38 743,04 ������������
��������
��

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 210 30,20 5,46 36,0 64 2 304,00 57 000,96 ������������
��������
��

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 211 30,20 3,18 25,0 55 1 375,00 37 152,50 ������������
��������
��

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 212 30,20 3,56 25,0 55 1 375,00 36 630,00 ������������
��������
��

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 213 30,20 7,64 36,0 64 2 304,00 51 978,24 ������������
��������
��

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 214 30,20 1,48 23,0 64 1 472,00 42 275,84 ������������
��������
��

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 215 30,20 11,24 23,0 64 1 472,00 27 909,12 ������������
��������
��

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 216 30,20 3,08 36,0 64 2 304,00 62 484,48 ������������
��������
��

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 217 30,20 7,27 16,0 64 1 024,00 23 480,32 ������������
��������
��

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 218 30,20 1,57 16,0 64 1 024,00 29 317,12 ������������
��������
��

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 219 30,20 4,53 36,0 64 2 304,00 59 143,68 ������������
��������
��

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 220 30,20 1,16 36,0 64 2 304,00 66 908,16 ������������
��������
��

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 201 30,20 1,32 15,0 117 1 755,00 50 684,40 ������������
������
�
��

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 202 30,20 3,35 22,0 117 2 574,00 69 111,90 ������������
������
�
��

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 203 30,20 1,46 16,0 117 1 872,00 53 801,28 ������������
������
�
��

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 204 30,20 9,07 18,0 117 2 106,00 44 499,78 ������������
������
�
��

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 205 30,20 3,51 29,0 117 3 393,00 90 559,17 ������������
������
�
��

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 206 30,20 9,86 24,0 117 2 808,00 57 114,72 ������������
������
�
��

P�íloha 2A >> 2/8



P�íloha �. 2A

O
b

la
st

N
áz

ev
 li

n
ky

�
ís

lo
 s

p
o

je

C
en

a 
v 

K
�
/k

m

P
r�

m
�
rn

é 
re

al
iz

o
va

n
é 

tr
žb

y 
n

a 
sp

o
ji

D
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
�
et

 s
p

o
j�

 z
a 

ro
k

V
ýk

o
n

 k
m

 z
a 

ro
k

P
�
ed

b
�
žn

ý 
o

d
b

o
rn

ý 
o

d
h

ad
 

p
ro

ka
za

te
ln

é 
zt

rá
ty

P
o

zn
ám

ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
�

ís
lo

 li
n

ky
 v

 
o

b
la

st
i

(2)

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 207 30,20 2,02 16,0 117 1 872,00 52 752,96 ������������
������
�
��

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 208 30,20 4,75 16,0 117 1 872,00 47 642,40 ������������
������
�
��

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 209 30,20 4,26 16,0 117 1 872,00 48 559,68 ������������
������
�
��

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 210 30,20 5,79 29,0 117 3 393,00 82 823,13 ������������
������
�
��

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 211 30,20 3,46 18,0 76 1 368,00 36 580,32 ������������
������
�
��

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 212 30,20 3,87 18,0 76 1 368,00 36 019,44 ������������
������
�
��

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 213 30,20 8,09 29,0 117 3 393,00 75 019,23 ������������
������
�
��

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 214 30,20 1,63 16,0 117 1 872,00 53 483,04 ������������
������
�
��

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 215 30,20 11,24 22,0 117 2 574,00 48 803,04 ������������
������
�
��

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 216 30,20 3,27 29,0 117 3 393,00 91 373,49 ������������
������
�
��

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 217 30,20 7,97 16,0 117 1 872,00 41 614,56 ������������
������
�
��

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 218 30,20 1,57 16,0 117 1 872,00 53 595,36 ������������
������
�
��

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 219 30,20 4,80 29,0 117 3 393,00 86 182,20 ������������
������
�
��

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 220 30,20 1,23 29,0 117 3 393,00 98 295,21 ������������
������
�
��

Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 101 30,20 15,55 35,0 253 8 855,00 129 725,75
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 102 30,20 2,05 35,0 253 8 855,00 249 268,25
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 103 30,20 29,72 35,0 200 7 000,00 3 360,00
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 104 30,20 4,25 35,0 200 7 000,00 181 650,00
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 105 30,20 13,74 35,0 253 8 855,00 145 753,30
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 106 30,20 13,20 35,0 253 8 855,00 150 535,00
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 107 30,20 3,02 20,0 253 5 060,00 137 530,80
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 108 30,20 1,53 20,0 253 5 060,00 145 070,20
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 109 30,20 3,29 20,0 253 5 060,00 136 164,60
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 110 30,20 0,44 20,0 253 5 060,00 150 585,60

30,20
Mostecká pánev 721 Louny-Havra�-Most 101 30,20 3,21 36,0 253 9 108,00 245 824,92
Mostecká pánev 721 Louny-Havra�-Most 102 30,20 14,92 36,0 253 9 108,00 139 170,24
Mostecká pánev 721 Louny-Havra�-Most 103 30,20 6,82 36,0 253 9 108,00 212 945,04
Mostecká pánev 721 Louny-Havra�-Most 104 30,20 6,84 36,0 253 9 108,00 212 762,88

Mostecká pánev 722 Louny-Postoloprty-Most 101 30,20 3,92 36,0 253 9 108,00 239 358,24
Mostecká pánev 722 Louny-Postoloprty-Most 102 30,20 5,50 28,0 253 7 084,00 174 974,80
Mostecká pánev 722 Louny-Postoloprty-Most 103 30,20 4,95 28,0 200 5 600,00 141 400,00
Mostecká pánev 722 Louny-Postoloprty-Most 104 30,20 7,30 28,0 200 5 600,00 128 240,00
Mostecká pánev 722 Louny-Postoloprty-Most 105 30,20 2,26 28,0 253 7 084,00 197 926,96
Mostecká pánev 722 Louny-Postoloprty-Most 106 30,20 3,43 37,0 253 9 361,00 250 593,97
Mostecká pánev 722 Louny-Postoloprty-Most 107 30,20 3,85 5,0 200 1 000,00 26 350,00
Mostecká pánev 722 Louny-Postoloprty-Most 108 30,20 0,68 5,0 200 1 000,00 29 520,00

Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po�erady 101 30,20 3,01 19,0 253 4 807,00 130 702,33
Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po�erady 102 30,20 0,51 9,0 253 2 277,00 67 604,13
Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po�erady 103 30,20 9,18 9,0 253 2 277,00 47 862,54
Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po�erady 104 30,20 0,17 9,0 253 2 277,00 68 378,31
Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po�erady 105 30,20 0,41 9,0 200 1 800,00 53 622,00
Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po�erady 106 30,20 15,55 19,0 200 3 800,00 55 670,00
Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po�erady 107 30,20 4,90 19,0 253 4 807,00 121 617,10
Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po�erady 108 30,20 4,69 9,0 253 2 277,00 58 086,27
Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po�erady 109 30,20 0,84 9,0 253 2 277,00 66 852,72
Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po�erady 110 30,20 3,45 19,0 253 4 807,00 128 587,25

Mostecká pánev 724 Louny-Po�erady-Most 101 30,20 19,06 33,0 253 8 349,00 93 007,86
Mostecká pánev 724 Louny-Po�erady-Most 102 30,20 4,61 33,0 253 8 349,00 213 650,91
Mostecká pánev 724 Louny-Po�erady-Most 103 30,20 9,49 33,0 253 8 349,00 172 907,79
Mostecká pánev 724 Louny-Po�erady-Most 104 30,20 6,00 33,0 200 6 600,00 159 720,00
Mostecká pánev 724 Louny-Po�erady-Most 105 30,20 3,51 33,0 253 8 349,00 222 834,81
Mostecká pánev 724 Louny-Po�erady-Most 106 30,20 6,72 33,0 253 8 349,00 196 034,52
Mostecká pánev 724 Louny-Po�erady-Most 108 30,20 6,15 33,0 253 8 349,00 200 793,45

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 101 30,20 12,04 18,0 253 4 554,00 82 700,64
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 102 30,20 10,54 5,0 253 1 265,00 24 869,90
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 103 30,20 2,17 5,0 253 1 265,00 35 457,95
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 106 30,20 10,28 16,0 253 4 048,00 80 636,16
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 107 30,20 3,62 10,0 253 2 530,00 67 247,40
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 109 30,20 8,15 5,0 253 1 265,00 27 893,25
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 110 30,20 26,00 10,0 253 2 530,00 10 626,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 111 30,20 8,50 5,0 189 945,00 20 506,50 �������
�������������
��

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 111 30,20 0,00 0,0 64 0,00 0,00 ���������
������������
��

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 112 30,20 24,26 5,0 253 1 265,00 7 514,10
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 113 30,20 8,25 18,0 253 4 554,00 99 960,30
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 114 30,20 12,56 5,0 189 945,00 16 669,80 �������
�������������
��

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 114 30,20 0,00 0,0 64 0,00 0,00 ���������
������������
��

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 115 30,20 13,50 10,0 253 2 530,00 42 251,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 116 30,20 9,63 18,0 253 4 554,00 93 675,78
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 118 30,20 10,68 10,0 253 2 530,00 49 385,60

P�íloha 2A >> 3/8



P�íloha �. 2A

O
b

la
st

N
áz

ev
 li

n
ky

�
ís

lo
 s

p
o

je

C
en

a 
v 

K
�
/k

m

P
r�

m
�
rn

é 
re

al
iz

o
va

n
é 

tr
žb

y 
n

a 
sp

o
ji

D
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
�
et

 s
p

o
j�

 z
a 

ro
k

V
ýk

o
n

 k
m

 z
a 

ro
k

P
�
ed

b
�
žn

ý 
o

d
b

o
rn

ý 
o

d
h

ad
 

p
ro

ka
za

te
ln

é 
zt

rá
ty

P
o

zn
ám

ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
�

ís
lo

 li
n

ky
 v

 
o

b
la

st
i

(2)

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 121 30,20 13,96 5,0 169 845,00 13 722,80
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 123 30,20 10,53 17,0 253 4 301,00 84 600,67
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 124 30,20 18,25 5,0 169 845,00 10 097,75
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 125 30,20 7,81 5,0 119 595,00 13 322,05
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 126 30,20 11,45 5,0 119 595,00 11 156,25
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 127 30,20 9,40 16,0 253 4 048,00 84 198,40
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 128 30,20 10,48 16,0 253 4 048,00 79 826,56
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 129 30,20 11,53 10,0 119 1 190,00 22 217,30
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 130 30,20 3,46 10,0 119 1 190,00 31 820,60
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 131 30,20 16,01 5,0 169 845,00 11 990,55
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 132 30,20 12,07 16,0 253 4 048,00 73 390,24
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 133 30,20 11,83 5,0 169 845,00 15 522,65
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 134 30,20 2,66 5,0 169 845,00 23 271,30
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 136 30,20 4,00 5,0 169 845,00 22 139,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 138 30,20 4,15 10,0 253 2 530,00 65 906,50
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 139 30,20 6,17 10,0 253 2 530,00 60 795,90
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 141 30,20 4,96 10,0 253 2 530,00 63 857,20
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 144 30,20 2,40 10,0 253 2 530,00 70 334,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 151 30,20 1,79 5,0 112 560,00 15 909,60
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 152 30,20 5,24 5,0 112 560,00 13 977,60
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 153 30,20 3,12 5,0 112 560,00 15 164,80
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 154 30,20 4,99 5,0 112 560,00 14 117,60

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 101 30,20 3,33 27,0 253 6 831,00 183 548,97
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 102 30,20 4,65 27,0 253 6 831,00 174 532,05
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 103 30,20 1,13 12,0 253 3 036,00 88 256,52
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 104 30,20 1,21 23,0 253 5 819,00 168 692,81
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 105 30,20 0,82 23,0 253 5 819,00 170 962,22
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 106 30,20 0,57 12,0 253 3 036,00 89 956,68
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 107 30,20 8,06 27,0 253 6 831,00 151 238,34
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 108 30,20 21,25 31,0 200 6 200,00 55 490,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 109 30,20 32,70 27,0 200 5 400,00 -13 500,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 110 30,20 12,72 27,0 253 6 831,00 119 405,88
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 111 30,20 10,90 27,0 253 6 831,00 131 838,30
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 112 30,20 28,95 27,0 200 5 400,00 6 750,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 113 30,20 2,32 23,0 253 5 819,00 162 233,72
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 114 30,20 14,19 27,0 253 6 831,00 109 364,31
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 115 30,20 12,83 27,0 253 6 831,00 118 654,47
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 116 30,20 1,45 12,0 253 3 036,00 87 285,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 117 30,20 1,28 12,0 253 3 036,00 87 801,12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 119 30,20 9,00 29,0 200 5 800,00 122 960,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 120 30,20 6,08 27,0 253 6 831,00 164 763,72
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 121 30,20 9,91 27,0 253 6 831,00 138 600,99
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 122 30,20 7,59 27,0 253 6 831,00 154 448,91
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 124 30,20 9,18 27,0 253 6 831,00 143 587,62
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 125 30,20 6,90 27,0 253 6 831,00 159 162,30
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 151 30,20 7,21 27,0 112 3 024,00 69 521,76
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 152 30,20 5,38 27,0 112 3 024,00 75 055,68
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 153 30,20 6,78 27,0 112 3 024,00 70 822,08
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 154 30,20 5,05 27,0 112 3 024,00 76 053,60

Mostecká pánev 735 Žatec-Blažim-Havra� 101 30,20 3,43 22,0 253 5 566,00 149 001,82
Mostecká pánev 735 Žatec-Blažim-Havra� 102 30,20 0,93 22,0 253 5 566,00 162 916,82

Mostecká pánev 736 Žatec-Postoloprty-Po�erady 101 30,20 2,50 20,0 253 5 060,00 140 162,00
Mostecká pánev 736 Žatec-Postoloprty-Po�erady 102 30,20 2,62 19,0 253 4 807,00 132 577,06
Mostecká pánev 736 Žatec-Postoloprty-Po�erady 103 30,20 4,99 20,0 253 5 060,00 127 562,60
Mostecká pánev 736 Žatec-Postoloprty-Po�erady 104 30,20 7,01 26,0 253 6 578,00 152 543,82
Mostecká pánev 736 Žatec-Postoloprty-Po�erady 105 30,20 2,31 20,0 253 5 060,00 141 123,40
Mostecká pánev 736 Žatec-Postoloprty-Po�erady 106 30,20 1,02 5,0 200 1 000,00 29 180,00
Mostecká pánev 736 Žatec-Postoloprty-Po�erady 107 30,20 17,07 6,0 200 1 200,00 15 756,00
Mostecká pánev 736 Žatec-Postoloprty-Po�erady 108 30,20 5,20 20,0 253 5 060,00 126 500,00

Celkem za 
oblast 949 844,00 22 103 389,30 Dodatek �. 18

P�íloha 2A >> 4/8



P�íloha �. 2B

O
b

la
st

N
áz

ev
 li

n
ky

�
ís

lo
 s

p
o

je

C
en

a 
v 

K
�
/k

m

P
r�

m
�
rn

é 
re

al
iz

o
va

n
é 

tr
žb

y 
n

a 
sp

o
ji

D
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
�
et

 s
p

o
j�

 z
a 

ro
k

V
ýk

o
n

 k
m

 z
a 

ro
k

P
�
ed

b
�
žn

ý 
o

d
b

o
rn

ý 
o

d
h

ad
 

p
ro

ka
za

te
ln

é 
zt

rá
ty

P
o

zn
ám

ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)

Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra�any 101 30,20 0,00 11,0 253 2 783,00 84 046,60
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra�any 102 30,20 6,68 17,0 253 4 301,00 101 159,52
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra�any 103 30,20 1,87 17,0 253 4 301,00 121 847,33
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra�any 104 30,20 3,60 11,0 253 2 783,00 74 027,80
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra�any 109 30,20 5,02 17,0 253 4 301,00 108 299,18
Mostecká pánev 513 Ledvice-Bílina-Bra�any 110 30,20 1,87 11,0 253 2 783,00 78 842,39

Mostecká pánev 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr�ice 101 30,20 0,01 8,0 253 2 024,00 61 104,56
Mostecká pánev 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr�ice 102 30,20 2,76 8,0 253 2 024,00 55 538,56
Mostecká pánev 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr�ice 103 30,20 1,68 11,0 201 2 211,00 63 057,72
Mostecká pánev 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr�ice 104 30,20 10,36 11,0 201 2 211,00 43 866,24
Mostecká pánev 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr�ice 105 30,20 3,23 21,0 253 5 313,00 143 291,61
Mostecká pánev 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr�ice 106 30,20 6,91 22,0 201 4 422,00 102 988,38
Mostecká pánev 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr�ice 107 30,20 4,43 11,0 253 2 783,00 71 717,91
Mostecká pánev 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr�ice 108 30,20 4,86 11,0 253 2 783,00 70 521,22
Mostecká pánev 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr�ice 109 30,20 5,08 22,0 253 5 566,00 139 817,92
Mostecká pánev 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr�ice 112 30,20 2,58 18,0 253 4 554,00 125 781,48
Mostecká pánev 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr�ice 113 30,20 9,33 12,0 201 2 412,00 50 338,44
Mostecká pánev 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr�ice 114 30,20 1,84 8,0 201 1 608,00 45 602,88
Mostecká pánev 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr�ice 116 30,20 2,70 18,0 253 4 554,00 125 235,00
Mostecká pánev 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr�ice 117 30,20 4,63 22,0 253 5 566,00 142 322,62
Mostecká pánev 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr�ice 118 30,20 2,29 11,0 253 2 783,00 77 673,53
Mostecká pánev 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr�ice 119 30,20 4,05 11,0 253 2 783,00 72 775,45
Mostecká pánev 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr�ice 120 30,20 0,72 8,0 253 2 024,00 59 667,52
Mostecká pánev 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr�ice 121 30,20 4,74 8,0 253 2 024,00 51 531,04
Mostecká pánev 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr�ice 122 30,20 2,73 21,0 52 1 092,00 29 997,24
Mostecká pánev 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr�ice 151 30,20 3,56 8,0 112 896,00 23 869,44
Mostecká pánev 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr�ice 152 30,20 1,76 8,0 112 896,00 25 482,24
Mostecká pánev 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr�ice 153 30,20 5,12 8,0 112 896,00 22 471,68
Mostecká pánev 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr�ice 154 30,20 3,59 8,0 112 896,00 23 842,56
Mostecká pánev 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr�ice 155 30,20 1,61 18,0 112 2 016,00 57 637,44
Mostecká pánev 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr�ice 156 30,20 3,58 18,0 112 2 016,00 53 665,92
Mostecká pánev 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr�ice 157 30,20 3,51 11,0 112 1 232,00 32 882,08
Mostecká pánev 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr�ice 158 30,20 4,16 11,0 112 1 232,00 32 081,28

Mostecká pánev 543 Most-Korozluky-B�lušice-Be�ov 101 30,20 0,15 10,0 253 2 530,00 76 026,50
Mostecká pánev 543 Most-Korozluky-B�lušice-Be�ov 102 30,20 8,42 16,0 253 4 048,00 88 165,44
Mostecká pánev 543 Most-Korozluky-B�lušice-Be�ov 103 30,20 1,57 19,0 201 3 819,00 109 337,97
Mostecká pánev 543 Most-Korozluky-B�lušice-Be�ov 104 30,20 15,54 10,0 201 2 010,00 29 466,60
Mostecká pánev 543 Most-Korozluky-B�lušice-Be�ov 105 30,20 3,00 10,0 201 2 010,00 54 672,00
Mostecká pánev 543 Most-Korozluky-B�lušice-Be�ov 106 30,20 0,85 19,0 201 3 819,00 112 087,65
Mostecká pánev 543 Most-Korozluky-B�lušice-Be�ov 107 30,20 0,14 6,0 253 1 518,00 45 631,08
Mostecká pánev 543 Most-Korozluky-B�lušice-Be�ov 108 30,20 0,31 6,0 253 1 518,00 45 373,02

Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 101 30,20 6,57 20,0 253 5 060,00 119 567,80
Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 102 30,20 14,08 20,0 253 5 060,00 81 567,20
Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 103 30,20 2,45 20,0 253 5 060,00 140 415,00
Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 104 30,20 10,35 22,0 253 5 566,00 110 485,10
Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 106 30,20 23,14 19,0 253 4 807,00 33 937,42
Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 107 30,20 9,89 20,0 253 5 060,00 102 768,60
Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 108 30,20 5,01 33,0 253 8 349,00 210 311,31
Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 109 30,20 6,58 32,0 253 8 096,00 191 227,52
Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 111 30,20 17,02 23,0 253 5 819,00 76 694,42
Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 112 30,20 21,67 20,0 253 5 060,00 43 161,80
Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 113 30,20 16,12 20,0 253 5 060,00 71 244,80
Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 114 30,20 9,73 22,0 253 5 566,00 113 936,02
Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 115 30,20 10,86 20,0 253 5 060,00 97 860,40
Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 117 30,20 8,74 20,0 253 5 060,00 108 587,60
Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 118 30,20 7,24 21,0 253 5 313,00 121 986,48
Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 119 30,20 3,38 20,0 253 5 060,00 135 709,20
Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 120 30,20 6,35 20,0 253 5 060,00 120 681,00
Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 121 30,20 14,03 20,0 201 4 020,00 65 003,40
Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 122 30,20 4,76 20,0 253 5 060,00 128 726,40
Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 124 30,20 2,24 20,0 253 5 060,00 141 477,60
Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 126 30,20 5,97 20,0 201 4 020,00 97 404,60
Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 151 30,20 3,97 20,0 112 2 240,00 58 755,20
Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 152 30,20 5,31 20,0 112 2 240,00 55 753,60
Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 153 30,20 8,77 20,0 112 2 240,00 48 003,20
Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 154 30,20 5,19 20,0 112 2 240,00 56 022,40
Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 155 30,20 3,54 32,0 112 3 584,00 95 549,44

P�edb�žný odborný odhad prokazatelné ztráty
Níže je uveden p�edb�žný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2011 a každý další

(údaje pro jeden kalendá�ní rok doby pln�ní)

�
ís

lo
 li

n
ky

 v
 

o
b

la
st

i

(2)

P�íloha 2B >> 5/8



P�íloha �. 2B

O
b

la
st

N
áz

ev
 li

n
ky

�
ís

lo
 s

p
o

je

C
en

a 
v 

K
�
/k

m

P
r�

m
�
rn

é 
re

al
iz

o
va

n
é 

tr
žb

y 
n

a 
sp

o
ji

D
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
�
et

 s
p

o
j�

 z
a 

ro
k

V
ýk

o
n

 k
m

 z
a 

ro
k

P
�
ed

b
�
žn

ý 
o

d
b

o
rn

ý 
o

d
h

ad
 

p
ro

ka
za

te
ln

é 
zt

rá
ty

P
o

zn
ám

ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
�

ís
lo

 li
n

ky
 v

 
o

b
la

st
i

(2)

Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 156 30,20 8,60 20,0 112 2 240,00 48 384,00
Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 157 30,20 6,55 20,0 112 2 240,00 52 976,00
Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 158 30,20 6,92 20,0 112 2 240,00 52 147,20
Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 159 30,20 5,71 20,0 112 2 240,00 54 857,60
Mostecká pánev 548 Most-Po�erady-Be�ov 160 30,20 10,32 20,0 112 2 240,00 44 531,20

Mostecká pánev 551 Most-Strup�ice-Jirkov-Chomutov 101 30,20 4,15 33,0 253 8 349,00 217 491,45
Mostecká pánev 551 Most-Strup�ice-Jirkov-Chomutov 102 30,20 1,45 12,0 253 3 036,00 87 285,00
Mostecká pánev 551 Most-Strup�ice-Jirkov-Chomutov 103 30,20 2,35 12,0 253 3 036,00 84 552,60
Mostecká pánev 551 Most-Strup�ice-Jirkov-Chomutov 104 30,20 3,25 12,0 201 2 412,00 65 003,40
Mostecká pánev 551 Most-Strup�ice-Jirkov-Chomutov 105 30,20 1,10 12,0 253 3 036,00 88 347,60
Mostecká pánev 551 Most-Strup�ice-Jirkov-Chomutov 106 30,20 6,89 32,0 253 8 096,00 188 717,76
Mostecká pánev 551 Most-Strup�ice-Jirkov-Chomutov 107 30,20 3,89 12,0 253 3 036,00 79 877,16
Mostecká pánev 551 Most-Strup�ice-Jirkov-Chomutov 108 30,20 4,43 12,0 253 3 036,00 78 237,72
Mostecká pánev 551 Most-Strup�ice-Jirkov-Chomutov 109 30,20 6,91 32,0 253 8 096,00 188 555,84
Mostecká pánev 551 Most-Strup�ice-Jirkov-Chomutov 110 30,20 1,91 12,0 253 3 036,00 85 888,44
Mostecká pánev 551 Most-Strup�ice-Jirkov-Chomutov 111 30,20 2,18 12,0 201 2 412,00 67 584,24
Mostecká pánev 551 Most-Strup�ice-Jirkov-Chomutov 112 30,20 9,42 32,0 253 8 096,00 168 234,88
Mostecká pánev 551 Most-Strup�ice-Jirkov-Chomutov 113 30,20 5,28 16,0 253 4 048,00 100 876,16
Mostecká pánev 551 Most-Strup�ice-Jirkov-Chomutov 114 30,20 1,32 16,0 253 4 048,00 116 906,24
Mostecká pánev 551 Most-Strup�ice-Jirkov-Chomutov 115 30,20 2,82 12,0 253 3 036,00 83 125,68
Mostecká pánev 551 Most-Strup�ice-Jirkov-Chomutov 116 30,20 1,31 12,0 253 3 036,00 87 710,04
Mostecká pánev 551 Most-Strup�ice-Jirkov-Chomutov 151 30,20 5,89 32,0 112 3 584,00 87 127,04
Mostecká pánev 551 Most-Strup�ice-Jirkov-Chomutov 152 30,20 5,28 32,0 112 3 584,00 89 313,28
Mostecká pánev 551 Most-Strup�ice-Jirkov-Chomutov 153 30,20 1,26 12,0 112 1 344,00 38 895,36
Mostecká pánev 551 Most-Strup�ice-Jirkov-Chomutov 154 30,20 3,08 12,0 112 1 344,00 36 449,28

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 201 30,20 1,32 13,0 253 3 289,00 94 986,32
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 202 30,20 3,51 20,0 253 5 060,00 135 051,40
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 203 30,20 1,46 13,0 253 3 289,00 94 525,86
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 204 30,20 9,07 16,0 253 4 048,00 85 534,24
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 205 30,20 3,51 26,0 253 6 578,00 175 566,82
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 206 30,20 9,86 27,0 253 6 831,00 138 942,54
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 207 30,20 2,02 13,0 253 3 289,00 92 684,02 �����������������
���

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 208 30,20 4,75 13,0 253 3 289,00 83 705,05 �����������������
���

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 209 30,20 4,26 13,0 253 3 289,00 85 316,66
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 210 30,20 5,79 26,0 253 6 578,00 160 568,98
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 211 30,20 3,46 15,0 201 3 015,00 80 621,10
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 212 30,20 3,87 15,0 201 3 015,00 79 384,95
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 213 30,20 8,09 26,0 253 6 578,00 145 439,58
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 214 30,20 1,63 13,0 253 3 289,00 93 966,73
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 215 30,20 11,24 25,0 253 6 325,00 119 922,00
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 216 30,20 3,27 26,0 253 6 578,00 177 145,54
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 217 30,20 7,97 13,0 253 3 289,00 73 114,47
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 218 30,20 1,57 13,0 253 3 289,00 94 164,07
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 219 30,20 4,80 26,0 253 6 578,00 167 081,20
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 220 30,20 1,23 26,0 253 6 578,00 190 564,66

Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 101 30,20 15,55 35,0 253 8 855,00 129 725,75
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 102 30,20 2,05 35,0 253 8 855,00 249 268,25
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 103 30,20 29,72 35,0 201 7 035,00 3 376,80
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 104 30,20 4,25 35,0 201 7 035,00 182 558,25
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 105 30,20 13,74 35,0 253 8 855,00 145 753,30
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 106 30,20 13,20 35,0 253 8 855,00 150 535,00
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 107 30,20 3,02 20,0 253 5 060,00 137 530,80
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 108 30,20 1,53 20,0 253 5 060,00 145 070,20
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 109 30,20 3,29 20,0 253 5 060,00 136 164,60
Mostecká pánev 720 Louny-Chomutov 110 30,20 0,44 20,0 253 5 060,00 150 585,60

Mostecká pánev 721 Louny-Havra�-Most 101 30,20 3,21 36,0 253 9 108,00 245 824,92
Mostecká pánev 721 Louny-Havra�-Most 102 30,20 14,92 36,0 253 9 108,00 139 170,24
Mostecká pánev 721 Louny-Havra�-Most 103 30,20 6,82 36,0 253 9 108,00 212 945,04
Mostecká pánev 721 Louny-Havra�-Most 104 30,20 6,84 36,0 253 9 108,00 212 762,88

Mostecká pánev 722 Louny-Postoloprty-Most 101 30,20 3,92 36,0 253 9 108,00 239 358,24
Mostecká pánev 722 Louny-Postoloprty-Most 102 30,20 5,50 28,0 253 7 084,00 174 974,80
Mostecká pánev 722 Louny-Postoloprty-Most 103 30,20 4,95 28,0 201 5 628,00 142 107,00
Mostecká pánev 722 Louny-Postoloprty-Most 104 30,20 7,30 28,0 201 5 628,00 128 881,20
Mostecká pánev 722 Louny-Postoloprty-Most 105 30,20 2,26 28,0 253 7 084,00 197 926,96
Mostecká pánev 722 Louny-Postoloprty-Most 106 30,20 3,43 37,0 253 9 361,00 250 593,97
Mostecká pánev 722 Louny-Postoloprty-Most 107 30,20 3,85 5,0 201 1 005,00 26 481,75
Mostecká pánev 722 Louny-Postoloprty-Most 108 30,20 0,68 5,0 201 1 005,00 29 667,60

Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po�erady 101 30,20 3,01 19,0 253 4 807,00 130 702,33
Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po�erady 102 30,20 0,51 9,0 253 2 277,00 67 604,13

P�íloha 2B >> 6/8



P�íloha �. 2B

O
b

la
st

N
áz

ev
 li

n
ky

�
ís

lo
 s

p
o

je

C
en

a 
v 

K
�
/k

m

P
r�

m
�
rn

é 
re

al
iz

o
va

n
é 

tr
žb

y 
n

a 
sp

o
ji

D
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
�
et

 s
p

o
j�

 z
a 

ro
k

V
ýk

o
n

 k
m

 z
a 

ro
k

P
�
ed

b
�
žn

ý 
o

d
b

o
rn

ý 
o

d
h

ad
 

p
ro

ka
za

te
ln

é 
zt

rá
ty

P
o

zn
ám

ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
�

ís
lo

 li
n

ky
 v

 
o

b
la

st
i

(2)

Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po�erady 103 30,20 9,18 9,0 253 2 277,00 47 862,54
Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po�erady 104 30,20 0,17 9,0 253 2 277,00 68 378,31
Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po�erady 105 30,20 0,41 9,0 201 1 809,00 53 890,11
Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po�erady 106 30,20 15,55 19,0 201 3 819,00 55 948,35
Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po�erady 107 30,20 4,90 19,0 253 4 807,00 121 617,10
Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po�erady 108 30,20 4,69 9,0 253 2 277,00 58 086,27
Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po�erady 109 30,20 0,84 9,0 253 2 277,00 66 852,72
Mostecká pánev 723 Louny-Postoloprty-Po�erady 110 30,20 3,45 19,0 253 4 807,00 128 587,25

Mostecká pánev 724 Louny-Po�erady-Most 101 30,20 19,06 33,0 253 8 349,00 93 007,86
Mostecká pánev 724 Louny-Po�erady-Most 102 30,20 4,61 33,0 253 8 349,00 213 650,91
Mostecká pánev 724 Louny-Po�erady-Most 103 30,20 9,49 33,0 253 8 349,00 172 907,79
Mostecká pánev 724 Louny-Po�erady-Most 104 30,20 6,00 33,0 201 6 633,00 160 518,60
Mostecká pánev 724 Louny-Po�erady-Most 105 30,20 3,51 33,0 253 8 349,00 222 834,81
Mostecká pánev 724 Louny-Po�erady-Most 106 30,20 6,72 33,0 253 8 349,00 196 034,52
Mostecká pánev 724 Louny-Po�erady-Most 108 30,20 6,15 33,0 253 8 349,00 200 793,45

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 101 30,20 12,04 18,0 253 4 554,00 82 700,64
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 102 30,20 10,54 5,0 253 1 265,00 24 869,90
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 103 30,20 2,17 5,0 253 1 265,00 35 457,95
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 106 30,20 10,28 16,0 253 4 048,00 80 636,16
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 107 30,20 3,62 10,0 253 2 530,00 67 247,40
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 109 30,20 8,15 5,0 253 1 265,00 27 893,25
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 110 30,20 26,00 10,0 253 2 530,00 10 626,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 111 30,20 8,50 5,0 253 1 265,00 27 450,50
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 112 30,20 24,26 5,0 253 1 265,00 7 514,10
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 113 30,20 8,25 18,0 253 4 554,00 99 960,30
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 114 30,20 12,56 5,0 253 1 265,00 22 314,60
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 115 30,20 13,50 10,0 253 2 530,00 42 251,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 116 30,20 9,63 18,0 253 4 554,00 93 675,78
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 118 30,20 10,68 10,0 253 2 530,00 49 385,60
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 121 30,20 13,96 5,0 253 1 265,00 20 543,60
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 123 30,20 10,53 17,0 253 4 301,00 84 600,67
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 124 30,20 18,25 5,0 253 1 265,00 15 116,75
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 125 30,20 7,81 5,0 201 1 005,00 22 501,95
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 126 30,20 11,45 5,0 201 1 005,00 18 843,75
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 127 30,20 9,40 16,0 253 4 048,00 84 198,40
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 128 30,20 10,48 16,0 253 4 048,00 79 826,56
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 129 30,20 11,53 10,0 201 2 010,00 37 526,70
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 130 30,20 3,46 10,0 201 2 010,00 53 747,40
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 131 30,20 16,01 5,0 253 1 265,00 17 950,35
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 132 30,20 12,07 16,0 253 4 048,00 73 390,24
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 133 30,20 11,83 5,0 253 1 265,00 23 238,05
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 134 30,20 2,66 5,0 253 1 265,00 34 838,10
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 136 30,20 4,00 5,0 253 1 265,00 33 143,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 138 30,20 4,15 10,0 253 2 530,00 65 906,50
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 139 30,20 6,17 10,0 253 2 530,00 60 795,90
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 141 30,20 4,96 10,0 253 2 530,00 63 857,20
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 144 30,20 2,40 10,0 253 2 530,00 70 334,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 151 30,20 1,79 5,0 112 560,00 15 909,60
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 152 30,20 5,24 5,0 112 560,00 13 977,60
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 153 30,20 3,12 5,0 112 560,00 15 164,80
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Po�erady 154 30,20 4,99 5,0 112 560,00 14 117,60

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 101 30,20 3,33 27,0 253 6 831,00 183 548,97
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 102 30,20 4,65 27,0 253 6 831,00 174 532,05
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 103 30,20 1,13 12,0 253 3 036,00 88 256,52
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 104 30,20 1,21 23,0 253 5 819,00 168 692,81
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 105 30,20 0,82 23,0 253 5 819,00 170 962,22
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 106 30,20 0,57 12,0 253 3 036,00 89 956,68
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 107 30,20 8,06 27,0 253 6 831,00 151 238,34
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 108 30,20 21,25 31,0 201 6 231,00 55 767,45
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 109 30,20 32,70 27,0 201 5 427,00 -13 567,50
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 110 30,20 12,72 27,0 253 6 831,00 119 405,88
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 111 30,20 10,90 27,0 253 6 831,00 131 838,30
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 112 30,20 28,95 27,0 201 5 427,00 6 783,75
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 113 30,20 2,32 23,0 253 5 819,00 162 233,72
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 114 30,20 14,19 27,0 253 6 831,00 109 364,31
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 115 30,20 12,83 27,0 253 6 831,00 118 654,47
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 116 30,20 1,45 12,0 253 3 036,00 87 285,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 117 30,20 1,28 12,0 253 3 036,00 87 801,12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 119 30,20 9,00 29,0 201 5 829,00 123 574,80
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 120 30,20 6,08 27,0 253 6 831,00 164 763,72
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 121 30,20 9,91 27,0 253 6 831,00 138 600,99
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 122 30,20 7,59 27,0 253 6 831,00 154 448,91

P�íloha 2B >> 7/8



P�íloha �. 2B

O
b

la
st

N
áz

ev
 li

n
ky

�
ís

lo
 s

p
o

je

C
en

a 
v 

K
�
/k

m

P
r�

m
�
rn

é 
re

al
iz

o
va

n
é 

tr
žb

y 
n

a 
sp

o
ji

D
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
�
et

 s
p

o
j�

 z
a 

ro
k

V
ýk

o
n

 k
m

 z
a 

ro
k

P
�
ed

b
�
žn

ý 
o

d
b

o
rn

ý 
o

d
h

ad
 

p
ro

ka
za

te
ln

é 
zt

rá
ty

P
o

zn
ám

ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
�

ís
lo

 li
n

ky
 v

 
o

b
la

st
i

(2)

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 124 30,20 9,18 27,0 253 6 831,00 143 587,62
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 125 30,20 6,90 27,0 253 6 831,00 159 162,30
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 151 30,20 7,21 27,0 112 3 024,00 69 521,76
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 152 30,20 5,38 27,0 112 3 024,00 75 055,68
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 153 30,20 6,78 27,0 112 3 024,00 70 822,08
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 154 30,20 5,05 27,0 112 3 024,00 76 053,60

Mostecká pánev 735 Žatec-Blažim-Havra� 101 30,20 3,43 22,0 253 5 566,00 149 001,82
Mostecká pánev 735 Žatec-Blažim-Havra� 102 30,20 0,93 22,0 253 5 566,00 162 916,82

30,20
Mostecká pánev 736 Žatec-Postoloprty-Po�erady 101 30,20 3,25 20,0 253 5 060,00 136 367,00
Mostecká pánev 736 Žatec-Postoloprty-Po�erady 102 30,20 2,62 19,0 253 4 807,00 132 577,06
Mostecká pánev 736 Žatec-Postoloprty-Po�erady 103 30,20 5,99 20,0 253 5 060,00 122 502,60
Mostecká pánev 736 Žatec-Postoloprty-Po�erady 104 30,20 7,21 26,0 253 6 578,00 151 228,22
Mostecká pánev 736 Žatec-Postoloprty-Po�erady 105 30,20 3,63 20,0 253 5 060,00 134 444,20
Mostecká pánev 736 Žatec-Postoloprty-Po�erady 106 30,20 1,02 5,0 201 1 005,00 29 325,90
Mostecká pánev 736 Žatec-Postoloprty-Po�erady 107 30,20 17,47 6,0 201 1 206,00 15 352,38
Mostecká pánev 736 Žatec-Postoloprty-Po�erady 108 30,20 8,13 20,0 253 5 060,00 111 674,20

Celkem za 
oblast 930 758,00 21 517 731,76

P�íloha 2B >> 8/8



Příloha č. 17 k usnesení č. 76/44R/2010 

 



 



 



 



Příloha č. 18 k usnesení č. 77/44R/2010 



 



 



 



        Příloha č. 19 k usnesení č. 95/44R/2010 

 



 



 



Příloha č. 20 k usnesení č. 96/44R/2010 

 
 



 



 



příloha č. 21 k usnesení č. 99/44R/2010 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 
 

 

Smlouva o výpůj čce  
uzavřená dle ust. § 659 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo půjčitele:  
Číslo vypůjčitele:  

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Půjčitel: 
Ing. Martin Holub            :  RČ 701024/0380 

bytem   :  Bublíkova 2187/1, 182 00 Praha 8 - Libeň 
telefon,  fax  :  777 343 918 

 e-mail                            :  holubm1@seznam.cz 
a 
 
Vypůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 

   číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 
 
 
 

I. 
Předmět a účel výpůjčky 



příloha č. 21 k usnesení č. 99/44R/2010 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy o převodu vlastnictví (zák č. 95/1999 Sb.) ze dne  18.9.2006 
zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. V-6247/2006-506 Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této nemovitosti: 

-  pozemek: p. č. 104/3 o výměře 2243 m2, pozemek je veden ve zjednodušené evidenci       – 
parcely PK  

obec Libochovany k. ú. Libochovany, zapsané na LV č. 708 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ing. Martina Holuba 

2. Pozemek: část p.p.č. 104/3  o výměře cca 8 m2, (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) vše v k.ú. Libochovany, obec Libochovany bude využitý pro realizaci projektu 
„Labská stezka č. 2  – etapa 2a“. 

(dále jako „předmět výpůjčky“) 
 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný v 
čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu s názvem stavby 
„Labská stezka č. 2 – etapa 2a“, jehož předmětem je vybudování cyklostezky. 

 

II. 
Podmínky výpůjčky 

 
1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, nejdéle však do 31.12.2018. 
Vypůjčitel je povinen oznámit půjčiteli datum finančního ukončení projektu do 1 měsíce ode 
dne, kdy tato skutečnost nastane. 

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, který 
bude stavbu realizovat. Vypůjčitel se zavazuje při přenechání předmětu vypůjčky k užívání 
dalšímu subjektu smluvně zajistit právo požadovat vrácení  předmětu vypůjčky v případě, že 
tento nebude užíván pro účely výstavby či provozování cyklostezky.  

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho jednoznačný 
a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby popsané v čl. II. této 
smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, která jsou vedena za účelem 
realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – etapa 2a“). 

 
 

III. 
Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 

 
1.  Půjčitel může od  této smlouvy odstoupit a požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před 

skončením stanovené doby zapůjčení, jestliže  předmět výpůjčky  nebude užíván pro účely 
výstavby anebo provozování cyklostezky. 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 
 

 
IV. 

                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 



příloha č. 21 k usnesení č. 99/44R/2010 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do vlastnictví 
třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že tato 
smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení budoucí kupní 
smlouvy  nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí kupní 
smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 100,- Kč/m2  předmětu vypůjčky, 

- kupní smlouva bude uzavřena před zahájením stavby  

- záležitosti ve věci předkupního práva pro Českou republiku  bude řešit kupující - Ústecký 
kraj.  

 Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady budoucího 
kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření předmětné 
kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu příslušným 
katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu prodávajícímu příslušný 
návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 kalendářních dnů od doručení výzvy 
budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde k takovým 
změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití nemovitosti 
budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán územní 
samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany souhlasně 
prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není označován za obchodní 
tajemství.  
Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této 
smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech). 
 

4. Se zněním smlouvy souhlasila Rada Ústeckého kraje č.  ………. R/2010 ze dne 
………………..2010. 

 
5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající       příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 
 
6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných  a  
číslovaných dodatků.  
 
7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel obdrží 1 

vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 
 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a 

tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 



příloha č. 21 k usnesení č. 99/44R/2010 

 
 

VI. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
 
V Praze dne …………... 
 

 
 
V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

  
Půjčitel  
 
 
 
............................................... 
Ing. Martin Holub 
 
 

Výpůjčitel 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres částí pozemku p.č. 104/3 k.ú. Libochovany dotčeného stavbou 
  



Příloha č. 22 k usnesení č. 100/44R/2010 
 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 
 

 

Smlouva o výpůj čce  
uzavřená dle ust. § 659 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo půjčitele:  
Číslo vypůjčitele:  

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Půjčitel: 
Ing. Miloslav Černý            :   

bytem   :   
telefon,  fax  :   

 e-mail                            :   
a 
 
Vypůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 

   číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 22 k usnesení č. 100/44R/2010 
 

 
I. 

Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy o převodu vlastnictví (zák č. 95/1999 Sb.) ze dne  18.9.2006 
zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. V-6242/2006-506 Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této nemovitosti: 

-  pozemek: p. č. 127/2 o výměře 2029 m2, pozemek je veden ve zjednodušené evidenci  

obec Libochovany k. ú. Libochovany, zapsané na LV č. 707 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ing. Miloslava Černého 

2. Pozemek: část p.p.č. 127/2  o výměře cca 68 m2, (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) vše v k.ú. Libochovany, obec Libochovany bude využitý pro realizaci projektu 
„Labská stezka č. 2  – etapa 2a“. 

(dále jako „předmět výpůjčky“) 
 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný v 
čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu s názvem stavby 
„Labská stezka č. 2 – etapa 2a“, jehož předmětem je vybudování cyklostezky. 

 

II. 
Podmínky výpůjčky 

 
1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, který 
bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho jednoznačný 
a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby popsané v čl. II. této 
smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, která jsou vedena za účelem 
realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – etapa 2a“). 

 
Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 

 
1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 

zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, kterému 
slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 
 

IV. 
                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do vlastnictví 
třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že tato 



Příloha č. 22 k usnesení č. 100/44R/2010 
 

smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení budoucí kupní 
smlouvy  nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí kupní 
smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2  trvalého záboru pozemku p.č. 127/2 o výměře  cca 68 m2 
k.ú. Libochovany 

 Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady budoucího 
kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření předmětné 
kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu příslušným 
katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu prodávajícímu příslušný 
návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 kalendářních dnů od doručení výzvy 
budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde k takovým 
změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití nemovitosti 
budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán územní 
samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany souhlasně 
prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není označován za obchodní 
tajemství.  
Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této 
smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech). 
 

4. Se zněním smlouvy souhlasila Rada Ústeckého kraje č.  ………. R/2010 ze dne 
………………..2010. 

 
5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající       příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 
 
6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných  a  
číslovaných dodatků.  
 
7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel obdrží 1 

vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 
 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a 

tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 

 
 

VI. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 



Příloha č. 22 k usnesení č. 100/44R/2010 
 

 
 
 
V Praze dne …………... 
 

 
 
V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

  
Půjčitel  
 
 
 
 
 
............................................... 
Ing. Miloslav Černý 
 
 

Výpůjčitel 
 
 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres částí pozemku p.č. 127/2 k.ú. Libochovany dotčeného stavbou 
  



Příloha č. 23 k usnesení č. 101/44R/2010 
 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 
 

 

Smlouva o výpůj čce  
uzavřená dle ust. § 659 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo půjčitele:  
Číslo vypůjčitele:  

 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
 
 
Půjčitel: 
Aleš Vodička         RČ :     

bytem :   
telefon    :   

 
a 
 
 
Vypůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 

   číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 



Příloha č. 23 k usnesení č. 101/44R/2010 
 

I. 
Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy o převodu vlastnictví (zák.č. 95/1999 Sb.) ze dne 27.9.2004, 
zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. V-3510/2004-502, Smlouvy o převodu vlastnictví 
(zák.č. 95/1999 Sb.) ze dne 28.5.2007, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. V-
2157/2007-502, Smlouvy kupní ze dne 21.2.2008, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. 
V-652/2008-502, Smlouvy kupní ze dne 1.12.2005, zápisem práv do katastru nemovitostí pod 
č.j. V-4600/2005-502, Smlouvy kupní ze dne 18.4.2007, zápisem práv do katastru nemovitostí 
pod č.j. V-1415/2007-502  Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, 
vlastníkem  těchto nemovitostí: 

- pozemek:  p.č. 814/3 o výměře 1173 m2, druh pozemku: orná půda: způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

- pozemek:  p.č. 822/1 o výměře 48960 m2, druh pozemku: orná půda: způsob ochrany, 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

obec Děčín, k.ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 976 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Aleše Vodičku 

- pozemek:  p.č. 4/11 o výměře 5591 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

- pozemek:  p.č. 23/8 o výměře 493 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

- pozemek:  p.č. 25/1 o výměře 7183 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

- pozemek:  p.č. 25/8 o výměře 5954 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

obec Děčín, k.ú. Nebočady, zapsaných na LV č. 944 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro Aleše Vodičku 

 (dále jako „půjčitel“) 

 

2. Pozemky: p.p.č. 814/3 o výměře cca 86 m2, p.p.č. 822/1 o výměře cca 763 m2 vše v k.ú. Křešice 
u Děčína, p.p.č. 4/11 o výměře cca 366 m2,  p.p.č. 23/8 o výměře cca 493 m2, p.p.č. 25/1 o 
výměře cca 540 m2, p.p.č. 25/8 o výměře cca 522 m2 vše v k.ú. Nebočady, (dle zákresů, které 
tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy)  

 budou využity pro realizaci projektu „Labská stezka č. 2  – etapa 2b“. 

(dále jako „předmět výpůjčky“) 
 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný v 
čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu s názvem stavby 
„Labská stezka č. 2 – etapa 2b“, jehož předmětem je vybudování cyklostezky. 

 

 

 

II. 
Podmínky výpůjčky 

 



Příloha č. 23 k usnesení č. 101/44R/2010 
 

1.  Půjčitel přenechává vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Vypůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, který 
bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje vypůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho jednoznačný 
a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby popsané v čl. II. této 
smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, která jsou vedena za účelem 
realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“). 

III. 
Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 

 
1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 

zapůjčení, jestliže jej vypůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, kterému 
slouží 

2.  Vypůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 
 

IV. 
                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do vlastnictví 
třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že tato 
smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení budoucí kupní 
smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí kupní 
smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 500,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p.č. 814/3 o výměře cca 86 m2, 
p.č. 822/1 o výměře cca 763 m2 k.ú. Křešice u Děčína, p.č. 4/11 o výměře cca 366 m2, p.č. 
23/8 o výměře cca 493 m2, p.č. 25/1 o výměře cca  540 m2, p.č. 25/8 o výměře cca 522 m2 
v k.ú. Nebočady 

- Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady budoucího 
kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření předmětné 
kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu příslušným 
katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu prodávajícímu příslušný 
návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 kalendářních dnů od doručení výzvy 
budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde k takovým 
změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití nemovitosti 
budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán územní 
samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany souhlasně 
prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není označován za obchodní 
tajemství.  



Příloha č. 23 k usnesení č. 101/44R/2010 
 

Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této 
smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech). 

 
4. Se zněním smlouvy souhlasila Rada Ústeckého kraje č. ………. R/2010 ze dne 

………………..2010. 
5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající       příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 
 
6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
 a  číslovaných dodatků.  
 
7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každý půjčitel 

obdrží 1 vyhotovení, vypůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 
 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a 

tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 

VI. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i vypůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
V Děčíně dne …………... 
 

 
 
V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

Půjčitel  
 
 
 
 
............................................... 
Aleš Vodička 
 
 
 

Vypůjčitel 
 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres části pozemků p.č. 814/3, p.č. 822/1 k. ú. Křešice u Děčína, p.č. 4/11, p.č. 
23/8, p.č. 25/1, p.č. 25/8 k. ú. Nebočady dotčených stavbou 



Příloha č. 24 k usnesení č. 103/44R/2010 
 

ÚSTECKÝ KRAJ   
Krajský ú řad 

 
 

 

Smlouva o výpůj čce  
uzavřená dle ust. § 659 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo půjčitele:  
Číslo vypůjčitele:  

 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Půjčitel: 
Bohumil Syrový           :  RČ  

bytem   :   
telefon    :   

 
 
a 
 
Vypůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 

   číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 



Příloha č. 24 k usnesení č. 103/44R/2010 
 

I. 
Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Rozhodnutí o dědictví D 413/1989 STN v Děčíně ze dne  23.2.1990,  
zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-4700016/1990-502 Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, vlastníkem  této  nemovitosti: 

- pozemek:  p.č. 824/3 o výměře 1142 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

obec Děčín k.ú. Křešice u Děčína, zapsané na LV č. 1022 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Bohumila Syrového 

 (dále jako „půjčitel“) 

 

2. Pozemky: p.p.č. 824/3 o výměře 430 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) vše v k.ú. Křešice u Děčína, obec Děčín bude využitý pro realizaci projektu 
„Labská stezka č. 2  – etapa 2b“. 

(dále jako „předmět výpůjčky“) 
 

Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemky specifikované v 
čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu s názvem 

stavby „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“, jehož předmětem je vybudování cyklostezky. 
 

 II. 
Podmínky výpůjčky 

 
1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“). 

 

III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 
 
1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 

zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 
 

 



Příloha č. 24 k usnesení č. 103/44R/2010 
 

IV. 
                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí 
kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 350,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p.č. 824/3 o výměře 430 
m2 k.ú. Křešice u Děčína 

 Přesné výměry budou stanoveny geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  
Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

 
4. Se zněním smlouvy souhlasila Rada Ústeckého kraje č.  ………. R/2010 ze dne 

………………..2010. 
5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající      
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 
6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
 a  číslovaných dodatků.  
 
7. Tato smlouva je vyhotovena v 6 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každý 

půjčitel obdrží 1vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 
 



Příloha č. 24 k usnesení č. 103/44R/2010 
 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

 
 

VI. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
 
V Děčíně dne …………... 
 

 
 
V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

  
Půjčitel  
 
 
 
 
............................................... 
Bohumil Syrový 
 
 
 
 
 

Vypůjčitel 
 
 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres části pozemku p.č. 824/3 k.ú. Nebočady dotčeného stavbou 
  



P
ří

lo
ha

 č
. 2

5 
k 

us
ne

se
ní

 1
04

/4
4R

/2
01

0

So
u

p
is

 D
H

IM
 

"D
ě
ts

ký
 d

om
ov

 V
ys

ok
á 

P
ec

, R
E

K
O

 h
la

vn
í b

ud
ov

y 
a 

p
ří

je
zd

ov
é 

ce
st

y"

P
.č

P
o

lo
žk

a

V
ýr

o
b

n
í č

ís
lo

 /
 

ro
k 

vý
ro

b
y

M
J

P
o

če
t

Je
d

n
o

tk
o

vá
 

ce
n

a 
b

e
z 

D
P

H
V

R
N

C
e

lk
o

vá
 c

e
n

a 

b
e

z 
D

P
H

D
P

H
 

%

Je
d

n
o

tk
o

vá
 

ce
n

a 
vč

. 

D
P

H

C
e

lk
e

m
 v

č.
 

D
P

H

H
IM

K
U

C
H

Y
Ň

1

El
ek

tr
ic

ký
 s

p
o

rá
k 

2
 p

lo
tn

o
vý

 C
7

-4
EC

 1
 (

p
o

d
es

ta
 o

te
vř

en
á 

sk
ří

ň
ko

vá
 p

ro
 š

íř
i 

4
0

 c
m

 B
V

7
-4

, s
e 

sp
o

d
n

í p
o

lic
í)

, z
ák

ry
t 

p
ro

 e
lr

kt
ri

ck
é 

p
ři

p
o

je
n

í p
ří

st
ro

je
 s

 

p
o

d
es

ta
vb

o
u

 X
B

V
-A

E.

M
A

0
2

0
1

6
4

5
2

8
 /

 

2
0

0
9

ks
1

,0
0

2
2

 9
9

0
,0

0
9

3
9

,0
0

2
3

 9
2

9
,0

0
9

2
6

 0
8

3
,0

0
2

6
 0

8
3

,0
0

P
ří

ko
n

 p
lo

te
n

: 1
x2

,0
 k

W
 -

 p
r.

 1
8

0
m

m
, 1

x2
,6

 k
W

 -
 p

r.
 2

2
0

m
m

, R
o

zm
ěr

: 

4
0

0
x7

2
0

x2
3

0
m

m
, P

ří
ko

n
 (

4
0

0
V

):
 4

,6
 k

W
 

2

R
o

h
o

vý
 s

tů
l -

 p
ra

co
vn

í s
tů

l s
 p

o
lic

í a
 z

ás
u

vk
o

u
 E

 z
 n

er
ez

 p
le

ch
u

 t
l. 

1
m

m
, 

p
o

vr
ch

 s
co

tc
h

b
ri

te
, z

ás
u

vk
y 

s 
jiš

tě
n

ím
 p

ro
ti

 v
yp

ad
n

u
tí

ks
1

,0
0

1
1

 4
0

0
,0

0
4

6
6

,0
0

1
1

 8
6

6
,0

0
1

9
1

4
 1

2
1

,0
0

1
4

 1
2

1
,0

0

R
o

zm
ěr

: 1
7

0
0

x6
0

0
x9

0
0

m
m

,

3

P
ra

co
vn

í s
tů

l s
 d

ře
ze

m
 a

 b
at

er
ií,

 d
ře

z 
lis

o
va

n
ý 

ve
va

ře
n

ý 
E 

z 
n

er
ez

 p
le

ch
u

 t
l. 

1
,2

5
m

m
, p

o
vr

ch
 s

co
tc

h
b

ri
te

, p
ra

co
vn

í d
es

ka
 t

l. 
4

0
m

m
.

ks
1

,0
0

2
0

 9
1

0
,0

0
8

5
4

,0
0

2
1

 7
6

4
,0

0
9

2
3

 7
2

3
,0

0
2

3
 7

2
3

,0
0

R
o

zm
ěr

: 1
7

0
0

x6
0

0
x9

0
0

m
m

,

4

P
ra

co
vn

í s
tů

l s
 d

ře
ze

m
 a

 b
at

er
ií,

 d
ře

z 
lis

o
va

n
ý 

ve
va

ře
n

ý 
E 

z 
n

er
ez

 p
le

ch
u

 t
l. 

1
,2

5
m

m
, p

o
vr

ch
 s

co
tc

h
b

ri
te

, p
ra

co
vn

í d
es

ka
 t

l. 
4

0
m

m
.

ks
1

,0
0

2
2

 9
2

0
,0

0
9

3
6

,0
0

2
3

 8
5

6
,0

0
9

2
6

 0
0

3
,0

0
2

6
 0

0
3

,0
0

R
o

zm
ěr

: 2
0

0
0

x6
5

0
x9

0
0

m
m

,

5

C
h

la
d

íc
í s

kř
íň

 1
5

5
l-

b
ez

 m
ra

zá
ku

, m
o

m
o

kl
im

at
ic

ká
 c

h
la

d
n

ič
ka

 A
U

TO
, s

ig
m

a 

d
es

ig
n

 B
B

S,
 e

n
er

ge
ti

ck
á 

tř
íd

a 
A

.

 9
3

2
4

0
3

8
5

 /
 

2
0

0
9

   
 

9
3

2
4

0
3

9
9

 /
 

ks
2

,0
0

1
3

 0
5

5
,0

0
5

3
3

,0
0

2
7

 1
7

6
,0

0
1

9
1

6
 1

7
0

,0
0

3
2

 3
4

0
,0

0

R
o

zm
ěr

: 5
5

0
x6

1
2

x8
5

0
m

m
, p

ří
ko

n
 (

2
3

0
V

):
 0

,4
 k

W

6

P
ra

co
vn

í s
tů

l s
 p

o
lic

í E
, r

ad
iu

s 
M

A
R

EN
O

 z
 n

er
ez

 p
le

ch
u

 t
l. 

1
m

m
, p

o
vr

ch
 

sc
o

tc
h

b
ri

te
, p

ra
co

vn
í d

es
ka

 t
l. 

4
0

m
m

ks
1

,0
0

1
1

 4
0

0
,0

0
4

6
6

,0
0

1
1

 8
6

6
,0

0
1

9
1

4
 1

2
1

,0
0

1
4

 1
2

1
,0

0

R
o

zm
ěr

: 1
3

0
0

x7
3

0
x9

0
0

 m
m

St
rá

n
ka

 1
 z

 5



P
ří

lo
ha

 č
. 2

5 
k 

us
ne

se
ní

 1
04

/4
4R

/2
01

0

So
u

p
is

 D
H

IM
 

7
M

yc
í s

tů
l d

vo
u

d
ře

zo
vý

 s
 b

at
er

ií 
a 

p
o

lic
í. 

D
ře

zy
 li

so
va

n
é 

ve
va

řo
va

n
é,

 

p
ro

la
m

o
va

n
á 

d
es

ka
 E

 z
 n

er
ez

 p
le

ch
u

 t
l. 

1
,2

5
 m

m
, p

o
vr

ch
 s

co
tc

h
b

ri
te

, 

R
o

zm
ěr

 1
6

0
0

x7
0

0
x9

0
0

m
m

, d
ře

z 
zv

ět
še

n
 n

a 
5

0
0

x5
0

0
x2

5
0

m
m

ks
1

,0
0

2
7

 4
7

5
,0

0
1

 1
2

2
,0

0
2

8
 5

9
7

,0
0

9
3

1
 1

7
1

,0
0

3
1

 1
7

1
,0

0

8
P

ra
co

vn
í s

tů
l s

 p
o

lic
í p

o
d

 r
o

b
o

t 
E 

z 
n

er
ez

o
vé

h
o

 p
le

ch
u

 t
l. 

1
 m

m
, p

o
vr

ch
 

sc
o

tc
h

b
ri

te
. P

ra
co

vn
í d

es
ka

 t
l. 

4
0

 m
m

.  
R

o
zm

ěr
: 7

0
0

x7
0

0
x4

0
0

 m
m

.  

ks
1

,0
0

9
 4

4
1

,0
0

3
8

6
,0

0
9

 8
2

7
,0

0
1

9
1

1
 6

9
4

,0
0

1
1

 6
9

4
,0

0

9
R

eg
ál

 p
o

lic
o

vý
, č

ty
ři

 p
o

lic
e 

- 
ko

m
ax

it
 s

kl
ad

o
vý

, b
ar

va
 b

ílá
ks

2
,0

0
3

 5
0

0
,0

0
1

4
3

,0
0

7
 2

8
6

,0
0

1
9

4
 3

3
5

,0
0

8
 6

7
0

,0
0

R
o

zm
ěr

: 1
0

0
0

x5
5

0
x1

9
0

0
 m

m

1
0

M
yc

í s
tů

l s
 b

at
er

ií 
a 

d
ře

ze
m

 n
er

ez
 p

le
ch

u
 t

l. 
1

,2
5

 m
m

, p
o

vr
ch

 s
co

tc
h

b
ri

te
, 

p
ra

co
vn

í d
es

ka
 t

l. 
4

0
 m

m
ks

1
,0

0
1

4
 5

0
0

,0
0

5
9

2
,0

0
1

5
 0

9
2

,0
0

9
1

6
 4

5
0

,0
0

1
6

 4
5

0
,0

0

R
o

zm
ěr

: 7
0

0
x7

0
0

x9
0

0
 m

m

1
1

P
ra

co
vn

í s
tů

l s
p

o
lic

í n
ad

 c
h

la
d

n
ic

e 
E 

z 
n

er
ez

 p
le

ch
u

 t
l. 

1
 m

m
, p

ra
co

vn
í 

d
es

ka
 t

l. 
4

0
 m

m
.

ks
1

,0
0

9
 9

0
0

,0
0

4
0

4
,0

0
1

0
 3

0
4

,0
0

1
9

1
2

 2
6

2
,0

0
1

2
 2

6
2

,0
0

R
o

zm
ěr

: 1
2

5
0

x7
0

0
x9

0
0

 m
m

1
2

Šk
ra

b
ka

 b
ra

m
b

o
r 

V
ar

es
 Š

K
B

Z 
1

2
 (

la
ko

va
n

á 
) 

vč
et

n
ě 

la
p

ač
e 

šk
ro

b
u

 z
 n

er
ez

 

m
at

er
iá

lu
.

6
6

6
7

/2
0

0
9

ks
1

,0
0

3
6

 6
9

4
,0

0
1

 4
9

9
,0

0
3

8
 1

9
3

,0
0

9
4

1
 6

3
0

,0
0

4
1

 6
3

0
,0

0

Šk
ra

b
ka

 -
 p

ro
vo

zn
í v

ýk
o

n
 2

0
0

 k
g/

h
o

d
.,

 h
m

o
tn

o
st

 n
áp

ln
ě 

1
2

 k
g,

 s
p

o
tř

eb
a 

vo
d

y 
2

,5
 l/

kg
, c

el
ko

vá
 h

m
o

tn
o

st
 6

2
 k

g.
 R

o
zm

ěr
 7

0
0

x9
5

0
x7

0
0

m
m

1
3

C
h

la
d

íc
í s

kř
íň

 1
5

5
l b

ez
 m

ra
zá

ku
, m

o
m

o
kl

im
ic

ká
 c

h
la

d
n

ič
ka

 A
U

TO
, s

ig
m

a 

d
es

ig
n

 B
B

S,
 e

n
er

ge
ti

ck
á 

tř
íd

a 
A

,
9

3
2

4
0

4
0

6
/2

0
0

9
ks

1
,0

0
1

5
 5

4
9

,0
0

6
3

5
,0

0
1

6
 1

8
4

,0
0

1
9

1
9

 2
5

9
,0

0
1

9
 2

5
9

,0
0

R
o

zm
ěr

: 5
5

0
x6

1
2

x8
5

0
m

m
, P

ří
ko

n
(2

3
0

V
):

 0
,4

 k
W

St
rá

n
ka

 2
 z

 5



P
ří

lo
ha

 č
. 2

5 
k 

us
ne

se
ní

 1
04

/4
4R

/2
01

0

So
u

p
is

 D
H

IM
 

SK
LA

D
 P

O
TR

A
V

IN
 

1
4

R
eg

ál
 p

o
lic

o
vý

, č
ty

ři
 p

o
lic

e 
- 

ko
m

ax
it

 s
kl

ad
o

vý
, b

ar
va

 b
ílá

ks
3

,0
0

4
 3

7
5

,0
0

1
7

9
,0

0
1

3
 6

6
2

,0
0

1
9

5
 4

1
9

,0
0

1
6

 2
5

7
,0

0

R
o

zm
ěr

: 1
0

0
0

x6
0

0
x2

0
0

0
 m

m

1
5

R
eg

ál
 p

o
lic

o
vý

, č
ty

ři
 p

o
lic

e 
- 

ko
m

ax
it

 s
kl

ad
o

vý
, b

ar
va

 b
ílá

ks
1

,0
0

4
 3

7
5

,0
0

1
7

9
,0

0
4

 5
5

4
,0

0
1

9
5

 4
1

9
,0

0
5

 4
1

9
,0

0

R
o

zm
ěr

: 8
0

0
x6

0
0

x2
0

0
0

 m
m

1
6

C
h

la
d

íc
í s

kř
íň

 b
ílá

 3
3

8
 lt

. -
 d

vo
je

 p
ln

é 
d

ve
ře

, n
eo

d
d

ěl
en

ý 
vn

it
řn

í p
ro

st
o

r,
 5

 

ro
št

o
vý

ch
 p

o
lic

, z
ám

ek

9
1

7
0

4
9

4
0

 /
 

2
0

0
9

ks
1

,0
0

1
9

 0
0

0
,0

0
7

7
6

,0
0

1
9

 7
7

6
,0

0
1

9
2

3
 5

3
3

,0
0

2
3

 5
3

3
,0

0

R
o

zm
ěr

: 6
0

0
x6

0
0

x1
8

6
0

 m
m

1
7

M
ra

zí
cí

 s
kř

íň
 3

1
0

 l,
 b

ílá
, 1

 p
ln

é 
d

ve
ře

, f
u

n
kc

e 
su

p
er

 m
ra

ze
n

í, 
5

 p
la

st
o

vý
ch

 

zá
su

ve
k,

 3
 p

la
st

o
vé

 k
ap

ky
, z

ám
ek

. R
o

zm
ěr

 6
0

0
x6

0
0

x1
8

6
0

m
m

, 

p
ří

ko
n

(2
3

0
V

):
 0

,1
4

kW

9
1

2
9

2
0

5
0

 /
 

2
0

0
9

ks
1

,0
0

1
9

 0
0

0
,0

0
7

7
6

,0
0

1
9

 7
7

6
,0

0
1

9
2

3
 5

3
3

,0
0

2
3

 5
3

3
,0

0

SK
LA

D
 O

D
P

A
D

K
U

1
8

C
h

la
d

íc
í s

kř
íň

 3
3

8
l -

 2
 p

ln
é 

d
ve

ře
, n

eo
d

d
ěl

en
ý 

vn
it

řn
í p

ro
st

o
r,

 s
ta

ti
ck

é 

ch
la

ze
n

í, 
 5

 r
o

št
o

vý
ch

 p
o

lic
, b

ar
va

 b
ílá

.  
R

o
zm

ěr
: 6

0
0

x6
0

0
x1

8
6

0
 m

m

9
1

7
0

4
9

3
1

 /
 

2
0

0
9

ks
1

,0
0

1
5

 4
0

0
,0

0
6

2
9

,0
0

1
6

 0
2

9
,0

0
1

9
1

9
 0

7
5

,0
0

1
9

 0
7

5
,0

0

M
Y

TÍ
 S

TO
LN

ÍH
O

 N
Á

D
O

B
Í

1
9

M
an

ip
u

la
čn

í s
tů

l n
a 

jíd
lo

 s
 d

vě
m

a 
p

o
lic

em
i E

, z
 n

er
ez

 p
le

ch
u

 t
l. 

1
 m

m
, 

p
o

vr
ch

 s
co

tc
h

b
ri

te
, p

ra
co

vn
í d

es
ka

 4
0

 m
m

, p
o

jíz
d

n
ý,

 r
o

zm
ěr

: 

1
1

0
0

x4
0

0
x9

0
0

 m
m

ks
1

,0
0

1
1

 5
5

0
,0

0
4

7
2

,0
0

1
2

 0
2

2
,0

0
1

9
1

4
 3

0
6

,0
0

1
4

 3
0

6
,0

0

2
0

M
an

ip
u

la
čn

í s
tů

l n
a 

jíd
lo

 s
 d

vě
m

a 
p

o
lic

em
i E

, z
 n

er
ez

 p
le

ch
u

 t
l. 

1
 m

m
, 

p
o

vr
ch

 s
co

tc
h

b
ri

te
, p

ra
co

vn
í d

es
ka

 4
0

 m
m

, p
o

jíz
d

n
ý,

 r
o

zm
ěr

: 

1
1

0
0

x4
0

0
x9

0
0

 m
m

ks
1

,0
0

1
3

 2
0

0
,0

0
5

3
9

,0
0

1
3

 7
3

9
,0

0
1

9
1

6
 3

4
9

,0
0

1
6

 3
4

9
,0

0

2
1

M
an

ip
u

la
čn

í s
tů

l n
a 

n
ád

o
b

í s
kř

íň
ko

vý
, p

o
su

vn
é 

d
ve

ře
 E

 z
 n

er
ez

 m
at

er
iá

lu
 

tl
. 1

 m
m

, p
o

vr
ch

 s
co

tc
h

b
ri

te
, p

ra
co

vn
í d

es
ka

 t
l. 

4
0

 m
m

, d
ve

ře
 s

to
lu

 

d
vo

u
p

lá
šť

o
vé

, r
o

zm
ěr

 1
1

0
0

x7
0

0
x8

5
0

 m
m

 
ks

1
,0

0
1

1
 5

5
0

,0
0

4
7

2
,0

0
1

2
 0

2
2

,0
0

1
9

1
4

 3
0

6
,0

0
1

4
 3

0
6

,0
0

2
2

P
ra

co
vn

í s
tů

l s
 d

ře
ze

m
 a

 b
at

er
ií,

 d
ře

z 
lis

o
va

n
ý 

ve
va

řo
va

n
ý 

z 
n

er
ez

 p
le

ch
u

 

tl
. 1

,2
5

 m
m

, p
ro

la
m

o
va

n
á 

d
es

ka
 E

, R
o

zm
ěr

 1
5

5
0

x7
0

0
x9

0
0

 m
m

ks
1

,0
0

1
8

 6
0

0
,0

0
7

6
0

,0
0

1
9

 3
6

0
,0

0
9

2
1

 1
0

2
,0

0
2

1
 1

0
2

,0
0

St
rá

n
ka

 3
 z

 5



P
ří

lo
ha

 č
. 2

5 
k 

us
ne

se
ní

 1
04

/4
4R

/2
01

0

So
u

p
is

 D
H

IM
 

2
3

V
ýd

ej
n

í s
tů

l s
 o

h
ře

ve
m

 G
N

 3
/1

 -
 p

o
jíz

d
n

ý 
z 

n
er

ez
 p

le
ch

u
 t

l. 
1

 m
m

, p
o

vr
ch

 

sc
o

tc
h

b
ri

te
, z

ák
la

d
n

í v
ýš

ka
 v

o
zí

ku
 9

0
0

m
m

, r
eg

u
la

ce
 t

ep
lo

ty
 +

3
0

 a
ž 

+ 
9

0
*C

, 

st
u

p
ěň

 o
ch

ra
n

y 
kr

yt
em

 IP
2

2
, R

o
zm

ěr
: 1

2
2

5
x6

6
5

x9
0

0
m

m
 

ks
1

,0
0

2
2

 7
1

8
,0

0
9

2
8

,0
0

2
3

 6
4

6
,0

0
9

2
5

 7
7

4
,0

0
2

5
 7

7
4

,0
0

2
4

Sk
ří

ň
ka

 n
a 

n
ád

o
b

í, 
n

ás
tě

n
á,

 p
o

su
vn

é 
d

ve
ře

 E
, p

o
u

ží
tý

 m
at

er
iá

l n
er

ez
. 

R
o

zm
ěr

y 
1

1
0

0
x3

5
0

x6
5

0
m

m
ks

1
,0

0
1

4
 0

0
0

,0
0

5
7

2
,0

0
1

4
 5

7
2

,0
0

1
9

1
7

 3
4

1
,0

0
1

7
 3

4
1

,0
0

C
H

LA
D

N
Ý

 S
K

LA
D

 P
O

TR
A

V
IN

  I
 a

 II
.

2
5

C
h

la
d

íc
í s

kř
íň

 b
ílá

 3
3

8
l, 

2
 p

ln
é 

d
ve

ře
, s

ta
ti

ck
é 

ch
la

ze
n

í, 
te

rm
o

st
at

,  
5

 

ro
št

o
vý

ch
 p

o
lic

, z
ám

ek
9

1
7

0
4

9
3

0
/2

0
0

9
, 

9
1

7
0

4
9

2
9

/2
0

0
9

, 

9
1

7
0

4
9

2
8

/2
0

0
9

, 

9
1

7
0

4
9

2
5

/2
0

0
9

, 

9
1

7
0

4
9

2
0

/2
0

0
9

, 

8
3

6
0

1
1

0
1

/2
0

0
9

, 

8
3

6
0

1
1

0
2

/2
0

0
9

ks
 

7
,0

0
1

6
 6

2
8

,5
7

6
7

9
,0

0
1

2
1

 1
5

4
,0

0
1

9
2

0
 5

9
6

,0
0

1
4

4
 1

7
2

,0
0

2
6

M
ra

zí
cí

 t
ru

h
la

 2
4

7
 l,

 p
ln

é 
sk

lo
p

n
é 

ví
ko

, f
u

n
kc

e 
SU

P
ER

 m
ra

ze
n

í, 
zá

m
ek

, 

sp
o

tř
eb

a 
0

,6
7

kW
/2

4
 h

o
d

.,
 r

o
zm

ěr
: 1

1
3

0
x6

5
0

x8
6

0
 m

m
 

9
2

2
2

0
0

1
8

/2
0

0
9

, 

9
2

2
1

9
9

8
6

/2
0

0
9

ks
 

2
,0

0
1

9
 0

0
0

,0
0

7
7

6
,0

0
3

9
 5

5
2

,0
0

1
9

2
3

 5
3

3
,0

0
4

7
 0

6
6

,0
0

St
rá

n
ka

 4
 z

 5



P
ří

lo
ha

 č
. 2

5 
k 

us
ne

se
ní

 1
04

/4
4R

/2
01

0

So
u

p
is

 D
H

IM
 

W
C

 Z
A

M
ĚS

TN
A

N
C

I +
 C

H
O

D
B

A

2
7

Sk
ří

ň
 s

 d
ve

řm
i a

 z
ám

ke
m

, 5
 o

d
kl

ád
ac

íc
h

 ú
ro

vn
í, 

ko
rp

u
s 

a 
p

o
lic

e 
ve

 s
vě

tl
é 

še
d

ém
 d

ek
o

ru
, L

TD
 t

l. 
1

8
 m

m
, z

ád
a 

sk
ří

n
ě 

tv
o

ří
 d

ře
vo

vl
ák

n
it

á 
d

es
ka

 s
 

n
ep

rů
h

le
d

n
o

u
 z

ad
n

í s
tr

an
o

u

ks
3

,0
0

5
 1

0
0

,0
0

2
0

8
,0

0
1

5
 9

2
4

,0
0

1
9

6
 3

1
7

,0
0

1
8

 9
5

1
,0

0

SK
LA

D
 N

Á
D

O
B

Í

2
8

R
eg

ál
 p

o
lic

o
vý

 s
kl

ad
o

vý
 -

 4
 p

o
lic

e,
 k

o
m

ax
it

, b
ar

va
 b

ílá
, r

o
zm

ěr
 1

0
0

0
x 

6
0

0
x2

0
0

0
 m

m
ks

1
,0

0
1

3
 6

0
0

,0
0

5
5

6
,0

0
1

4
 1

5
6

,0
0

1
9

1
6

 8
4

6
,0

0
1

6
 8

4
6

,0
0

C
EL

K
EM

1
7

 4
7

6
,0

0
6

0
5

 8
8

4
,0

0
7

0
1

 5
5

7
,0

0

P
ře

d
áv

aj
íc

í:
P

ře
jím

aj
íc

í:

St
rá

n
ka

 5
 z

 5



P
ří

lo
ha

 č
. 2

6 
k 

us
ne

se
ní

 č.
 1

04
/4

4R
/2

01
0

 

P
.č

P
o

lo
žk

a
M

J
P

o
če

t

Je
d

n
o

tk
o

v
á

 

ce
n

a
 b

e
z 

D
P

H
V

R
N

C
e

lk
o

v
á

 c
e

n
a

 

b
e

z 
D

P
H

D
P

H
 %

Je
d

n
o

tk
o

v
á

 

ce
n

a
 v

č.
 

D
P

H

C
e

lk
e

m
 v

č.
 

D
P

H

1
v

á
le

n
d

a
 r

o
zm

ě
ru

 2
0

0
0

x
8

0
0

 m
m

 s
 ú

lo
žn

ý
m

 p
ro

st
o

re
m

k
u

s 
1

8
,0

0
4

 7
6

0
,0

0
2

7
6

,0
8

9
0

 6
4

9
,5

3
9

5
 9

9
2

,9
4

9
8

 8
0

7
,9

9

2
n

o
čn

í 
st

o
le

k
k

u
s 

1
8

,0
0

1
 8

8
0

,0
0

1
0

9
,0

4
3

5
 8

0
2

,7
6

9
2

 3
6

6
,9

6
3

9
 0

2
5

,0
0

3
p

o
li

ce
k

u
s 

3
6

,0
0

3
3

0
,0

0
1

9
,1

4
1

2
 5

6
9

,0
5

9
4

1
5

,4
8

1
3

 7
0

0
,2

7

4

v
e

st
a

v
ě

n
n

á
 s

k
ří

ň
 z

e
 z

á
su

v
k

a
m

i 
a

 z
á

m
k

e
m

 v
če

tn
ě

 n
á

st
a

v
ce

 n
a

 s
k

ří
ň

 -
 

p
o

k
o

je
k

u
s 

1
6

,0
0

1
0

 2
0

3
,0

0
5

9
1

,7
8

1
7

2
 7

1
6

,5
5

9
1

2
 8

4
5

,7
9

1
8

8
 2

6
1

,0
4

5
k

u
ch

y
ň

sk
á

 l
in

k
a

 v
če

tn
ě

 p
ra

co
v

n
í 

d
e

sk
y

 s
e

 d
ře

ze
m

 a
 b

a
te

ri
í

k
u

s 
1

,0
0

1
1

 7
5

0
,0

0
6

8
1

,5
1

1
2

 4
3

1
,5

1
9

1
4

 7
9

3
,5

0
1

3
 5

5
0

,3
5

6

k
u

ch
y

ň
sk

á
 l

in
k

a
 v

če
tn

ě
 p

ra
co

v
n

í 
d

e
sk

y
 s

e
 d

ře
ze

m
 a

 b
a

te
ri

í 
se

 

za
b

u
d

o
v

a
n

ý
m

 s
p

o
rá

k
e

m
k

u
s 

1
,0

0
2

8
 5

0
0

,0
0

1
 6

5
3

,0
3

3
0

 1
5

3
,0

3
9

3
5

 8
8

2
,1

1
3

2
 8

6
6

,8
0

7

v
e

st
a

v
ě

n
n

á
 s

k
ří

ň
 z

e
 z

á
su

v
k

a
m

i 
a

 z
á

m
k

e
m

 v
če

tn
ě

 n
á

st
a

v
ce

 n
a

 s
k

ří
ň

 -
 

v
y

ch
o

v
a

te
lk

y
 3

.p
k

u
s 

3
,0

0
2

1
 7

5
0

,0
0

1
 2

6
1

,5
2

6
9

 0
3

4
,5

7
9

2
7

 3
8

3
,7

1
7

5
 2

4
7

,6
8

C
e

lk
e

m
4

 5
9

2
,1

2
4

2
3

 3
5

7
,0

0
4

6
1

 4
5

9
,1

3

P
ře

d
á

v
a

jí
cí

:
P

ře
jí

m
a

jí
cí

:

S
o

u
p

is
 n

á
b

y
tk

u
 

"D
ě
ts

ký
 d

om
ov

 V
ys

ok
á 

P
ec

, R
E

K
O

 h
la

vn
í b

ud
ov

y 
a 

p
ří

je
zd

ov
é 

ce
st

y"



P
ří

lo
ha

 č
. 2

7 
k 

us
ne

se
ní

 č.
 1

04
/4

4R
/2

01
0

 

P
.č

P
o

lo
žk

a

V
ýr

o
b

n
í č

ís
lo

 /
 

ro
k 

vý
ro

b
y

M
.J

.
P

o
če

t

Je
d

n
o

tk
o

vá
 

ce
n

a 
b

e
z 

D
P

H
V

R
N

C
e

lk
o

vá
 

ce
n

a 
b

e
z 

D
P

H

D
P

H
 

%

Je
d

n
o

tk
o

vá
 

ce
n

a 
vč

. D
P

H
C

e
lk

e
m

 v
č.

 D
P

H

H
IM

K
U

C
H

YŇ
1

P
ly

n
o

vý
 s

p
o

rá
k 

4
 h

o
řá

ko
vý

 s
 e

le
kt

ri
ck

o
u

 t
ro

u
b

o
u

 M
ar

en
o

 C
7

FE
-

8
G

, v
ýr

o
b

ce
 M

ar
en

o
, G

am
ah

o
ld

in
g 

P
ra

h
a

M
A

0
2

0
1

6
4

5
2

5
 /

 

2
0

0
9

 
ku

s
1

,0
0

6
6

 9
9

0
,0

0
2

 7
3

6
,0

0
6

9
 7

2
6

,0
0

9
7

6
 0

0
1

,0
0

7
6

 0
0

1
,0

0

P
ří

ko
n

 h
o

řá
ků

: 1
x3

,5
kW

, 2
x6

,0
kW

, 1
x8

,0
kW

P
ří

ko
n

 e
le

kt
ri

ck
é 

tr
o

u
b

y:
 1

x6
,0

kW
 s

 1
 r

o
št

em
 X

B
F-

C
G

N
2

/1

R
o

zm
ěr

: 8
0

0
x7

3
0

x8
5

0
 m

m

2

El
ek

tr
ic

ký
 h

o
rk

o
vz

d
u

šn
ý 

ko
n

ve
kt

o
m

at
 L

ai
n

o
x 

H
V

E 
0

6
1

P
, 6

x 

1
/1

G
N

 s
 p

ří
m

ým
 n

ás
tř

ik
em

 T
h

e 
H

EA
R

T 
H

V
E0

6
1

P
  (

p
o

d
st

av
ec

 

p
o

d
 k

o
n

ve
kt

o
m

at
 5

x1
/1

 s
 ú

ch
yt

y 
p

ro
 G

N
 E

 n
er

ez
 p

le
ch

u
 t

l. 
1

 

m
m

)

LA
0

2
0

0
5

9
0

6
5

 /
 

2
0

0
9

ku
s

1
,0

0
1

0
9

 8
5

0
,0

0
4

 4
8

7
,0

0
1

1
4

 3
3

7
,0

0
9

1
2

4
 6

2
7

,0
0

1
2

4
 6

2
7

,0
0

Je
d

n
o

d
u

ch
é 

d
ig

it
ál

n
í o

vl
ád

án
í, 

9
9

 p
ro

gr
am

ů
 s

 9
 v

ar
n

ým
i f

áz
em

i, 

M
an

u
ál

n
í m

yc
í p

ro
gr

am
. R

yc
h

lé
 z

ch
la

ze
n

í v
ar

n
é 

ko
m

o
ry

. 

A
u

to
d

ia
gn

o
st

ik
a 

zá
va

d
. D

vo
jit

é 
sk

lo
 d

ve
ří

. O
sv

ět
le

n
í v

ar
n

éh
o

 

p
ro

st
o

ru
. R

o
zt

eč
 z

ás
u

vů
 7

0
 m

m
. 

R
o

zm
ěr

:9
3

0
x7

5
0

x9
1

0
 m

m
P

ří
ko

n
 (

4
0

0
V

):
 9

,5
kW

3

El
ek

tr
ic

ká
 s

kl
o

p
n

á 
p

án
ev

 6
0

lt
. M

ar
en

o
 B

R
7

-8
EF

 1
 s

 n
ap

o
u

št
ěc

í 

b
at

er
ií 

p
ro

 v
ar

n
ý 

b
lo

k 
x-

9
C

A

M
A

0
2

0
1

6
4

5
3

8
 /

 

2
0

0
9

ku
s

1
,0

0
8

4
 9

9
0

,0
0

3
 4

7
1

,0
0

8
8

 4
6

1
,0

0
9

9
6

 4
2

2
,0

0
9

6
 4

2
2

,0
0

O
ce

lo
vé

 d
n

o
, m

an
u

ál
 s

kl
áp

ěn
í

R
o

zm
ěr

: 8
0

0
x7

3
0

x8
5

0
 m

m

P
ří

ko
n

 (
4

0
0

V
):

 8
,1

kW
   

O
b

je
m

: 0
,6

m
3

So
u

p
is

 H
IM

"D
ě
ts

ký
 d

om
ov

 V
ys

ok
á 

P
ec

, R
E

K
O

 h
la

vn
í b

ud
ov

y 
a 

p
ří

je
zd

ov
é 

ce
st

y"



P
ří

lo
ha

 č
. 2

7 
k 

us
ne

se
ní

 č.
 1

04
/4

4R
/2

01
0

4

U
n

iv
er

sá
ln

í k
u

ch
yň

sk
ý 

ro
b

o
t 

SP
2

2
 S

P
A

R
 s

p
o

d
st

av
ce

m
 p

o
d

 r
o

b
o

t 

E
ku

s
1

,0
0

6
4

 2
4

0
,0

0
2

 6
2

4
,0

0
6

6
 8

6
4

,0
0

9
7

2
 8

8
2

,0
0

7
2

 8
8

2
,0

0

Zá
kl

ad
n

í v
ýb

av
a:

 k
o

tl
ík

 2
4

l, 
m

et
la

, h
ák

, m
íc

h
ač

, n
er

ez
o

vý
 z

ák
ry

t,
 

d
ig

it
ál

n
í o

vl
ád

án
í s

 č
as

o
va

če
m

 v
 b

ar
vě

 b
ílé

R
yc

h
lo

st
: 1

/2
/3

 -
 1

0
8

/1
8

3
/3

5
2

 o
t/

m
in

H
m

o
tn

o
st

: 1
1

0
kg

R
o

zm
ěr

: 5
6

0
x5

7
0

x9
1

0
 m

m
, r

o
zm

ěr
 p

o
d

st
av

ce
: 7

0
0

x7
0

0
x4

0
0

 

m
m

. P
ří

ko
n

 (
4

0
0

V
):

 0
,5

kW

P
ří

ko
n

 (
4

0
0

V
):

 0
,5

6
 k

W

M
Y

TÍ
 S

TO
LN

ÍH
O

 N
Á

D
O

B
Í

5
M

yč
ka

 n
a 

n
ád

o
b

í j
ed

n
o

p
lá

šť
o

vá
 s

e 
zm

ěk
čo

va
če

m
 C

o
m

en
d

a 

LF
3

2
2

A
 M

U
LT

IP
O

W
ER

 (
TV

)

C
R

0
0

3
4

5
0

4
0

9
 /

 

2
0

0
9

ku
s

1
,0

0
6

1
 3

5
8

,0
0

2
 5

0
6

,0
0

6
3

 8
6

4
,0

0
9

6
9

 6
1

2
,0

0
6

9
 6

1
2

,0
0

K
o

n
st

ru
kc

e:
 n

er
ez

o
vá

 o
ce

l A
IS

I 3
0

4

R
o

zm
ěr

 k
o

še
/z

ás
u

vk
a 

5
0

0
x5

0
0

 m
m

 /
 3

4
5

 m
m

D
va

 m
yc

í c
yk

ly
: 1

0
0

/1
5

0
se

c.

K
ap

ac
it

a:
 3

6
/2

4
 k

o
šů

/h
o

d

O
b

sa
h

 /
 p

ří
ko

n
 b

o
jle

ru
: 8

,2
 lt

. /
5

,0
 k

W

O
b

je
m

 t
an

ku
: 2

1
 lt

.

Sp
o

tř
eb

a 
vo

d
y:

 3
,5

 lt
./

cy
kl

u
s

P
ři

p
o

je
n

í n
a 

te
p

lo
u

 v
o

d
u

 3
/4

",
 o

d
p

ad
 D

N
 3

5

Zá
kl

ad
n

í v
ýb

av
a:

  2
 x

 k
o

š 
P

1
8

/1
2

, 1
 x

 k
o

š 
C

B
, 1

 x
 k

o
ší

k 
n

a 
p

ří
b

o
ry

 

G R
o

zm
ěr

: 6
0

0
 x

 6
0

0
 x

 8
2

0
 m

m
   

 V
áh

a:
 6

2
 k

g

P
ří

ko
n

 (
4

0
0

V
):

 5
,4

5
 k

W

C
EL

K
EM

1
5

 8
2

4
,0

0
4

0
3

 2
5

2
,0

0
4

3
9

 5
4

4
,0

0



P
ří

lo
ha

 č
. 2

8 
k 

us
ne

se
ní

 č.
 1

28
/4

4R
/2

01
0

P
ře

d
án

ím
 v

ýp
o

če
tn

í t
e

ch
n

ik
y 

p
ří

sp
ě

vk
o

vý
m

 o
rg

an
iz

ac
ím

 Ú
K

 
In

v.
 Č

ís
lo

 P
C

P
ro

ce
so

r
R

A
M

H
D

D
M

e
ch

an
ik

a
O

S
D

at
u

m
,p

o
ři

z.
ce

n
a 

P
C

M
o

n
it

o
r

in
v.

 č
ís

lo
 m

o
n

it
o

ru
d

at
u

m
 p

o
ří

ze
n

í,
 c

e
n

a
ty

p

1
2

/0
5

-0
0

0
1

5
0

3
G

H
z

1
 G

B
m

in
. 2

0
G

B
D

V
D

-R
O

M
W

in
2

0
0

0
1

.1
.2

0
0

4
,3

3
2

1
4

,4
0

K
č

1
7

" 
1

0
2

4
x7

6
8

2
2

/0
3

-0
0

0
4

1
7

1
.1

2
.2

0
0

1
, 1

2
0

6
5

,8
0

K
č

M
o

n
it

o
r 

SO
N

Y 
E2

3
0

 1
7

D
O

ZP
 O

le
šk

a-
K

am
en

ic
e

St
ar

á 
O

le
šk

a 
1

3
1

,4
0

5
0

2
 D

ěč
ín

B
c.

 D
. V

aň
ko

vá

2
2

/0
5

-0
0

1
3

3
7

2
,4

G
H

z
5

1
2

 M
B

m
in

. 2
0

G
B

D
V

D
-R

O
M

W
in

X
P

1
.8

.2
0

0
4

,1
8

4
3

3
,1

0
K

č
1

7
" 

1
0

2
4

x7
6

8
2

2
/0

3
-0

0
0

8
1

9
1

.2
.2

0
0

3
, 4

4
2

7
,3

0
K

č
M

o
n

it
o

r 
1

7
 R

EL
IS

YS
 T

F 
7

7
0

D
O

ZP
 Ú

L 
Č

aj
ko

vs
ké

h
o

 1
9

0
8

/8
2

, 4
0

0
0

1
 Ú

st
í n

ad
 L

ab
em

M
gr

.P
av

o
l D

o
b

iš

2
2

/0
5

-0
0

1
6

0
4

3
G

H
z

5
1

2
 M

B
m

in
. 2

0
G

B
D

V
D

-R
O

M
W

in
X

P
1

.8
.2

0
2

5
,2

1
2

2
9

,6
0

K
č

1
7

" 
1

0
2

4
x7

6
8

2
2

/0
3

-0
0

0
4

8
0

1
.1

2
.2

0
0

1
, 1

2
0

6
5

,8
0

K
č

M
o

n
it

o
r 

SO
N

Y 
E2

3
0

 1
7

Ú
SP

 T
u

ch
o

ři
ce

Tu
ch

o
ři

ce
 1

,4
3

9
6

9
 T

u
ch

o
ři

ceP
av

o
l D

vo
rs

ký

2
2

/0
5

-0
0

0
9

7
7

+ 
7

8
1

9
2

G
H

z
1

 G
B

m
in

. 2
0

G
B

D
V

D
-R

O
M

W
in

2
0

0
0

1
.2

.2
0

0
3

,2
1

7
1

1
,6

0
K

č+
1

.1
1

.2
0

0
5

, 1
7

8
5

,-
K

č
1

7
" 

1
0

2
4

x7
6

8
2

2
/0

5
-0

0
1

4
2

2
1

.5
.2

0
0

5
, 3

5
2

2
,-

K
č

M
o

n
it

o
r 

R
el

is
ys

 1
7

D
D

 T
ep

lic
e,

 
U

 N
o

vý
ch

 lá
zn

í 8
,4

1
5

0
1

 T
ep

lic
e

M
gr

. Ž
ák

 J
an

2
2

/0
5

-0
0

1
5

9
7

3
G

H
z

5
1

2
 M

B
m

in
. 2

0
G

B
D

V
D

-R
O

M
W

in
2

0
0

0
1

.8
.2

0
0

5
,2

1
2

2
9

,6
0

K
č

1
7

" 
1

0
2

4
x7

6
8

2
2

/0
3

-0
0

0
9

1
7

1
.2

.2
0

0
3

, 4
4

2
7

,3
0

K
č

M
o

n
it

o
r 

1
7

 R
EL

IS
YS

 T
F 

7
7

0
Ú

SP
 T

u
ch

o
ři

ce
Tu

ch
o

ři
ce

 1
,4

3
9

6
9

 T
u

ch
o

ři
ceP

o
lá

ko
vá

 J
an

a

2
2

/0
5

-0
0

0
9

8
0

2
G

H
z

5
1

2
 M

B
m

in
. 2

0
G

B
C

D
-R

O
M

W
in

2
0

0
0

1
.8

.2
0

0
3

,2
1

7
1

6
.6

0
K

č
1

7
" 

1
0

2
4

x7
6

8
2

2
/0

3
-0

0
0

8
4

8
1

.2
.2

0
0

3
, 4

4
2

7
,3

0
K

č
M

o
n

it
o

r 
1

7
 R

EL
IS

YS
 T

F 
7

7
0

D
D

 D
u

b
í

N
a 

V
ýš

in
ě 

4
9

4
, 4

1
7

0
1

 D
u

b
íP

h
D

r.
 J

ar
o

sl
av

 Z
em

an

2
2

/0
5

-0
0

0
6

7
1

1
,8

G
H

z
5

1
2

 M
B

m
in

. 2
0

G
B

C
D

-R
O

M
W

in
2

0
0

0
1

.1
0

.2
0

0
2

,2
3

0
8

8
,3

0
K

č
1

7
" 

1
0

2
4

x7
6

8
2

2
/0

3
-0

0
0

6
8

9
1

.1
.2

0
0

2
, 4

8
3

9
,3

0
K

č
M

o
n

it
o

r 
R

el
is

ys
 1

7
D

D
 D

u
b

í
n

a 
V

ýš
in

ě 
4

9
4

, 4
1

7
0

1
 D

u
b

íP
h

D
r.

 J
ar

o
sl

av
 Z

em
an

2
2

/0
5

-0
0

0
6

1
4

3
G

H
z

5
1

2
 M

B
m

in
. 2

0
G

B
D

V
D

-R
O

M
W

in
2

0
0

0
1

.1
0

.2
0

0
2

,2
3

0
8

8
,3

0
K

č
1

7
" 

1
0

2
4

x7
6

8
2

2
/0

3
-0

0
0

4
2

0
1

.1
2

.2
0

0
1

, 1
2

0
6

5
,8

0
K

č
M

o
n

it
o

r 
SO

N
Y 

E2
3

0
 1

7
D

SS
 K

ad
aň

 M
aš

ťo
v

G
o

lo
vi

n
o

va
 1

5
5

9
, 4

3
2

0
1

 K
ad

aň
In

g.
 L

en
ka

 M
ilá

ko
vá

2
2

/0
5

-0
0

0
9

1
0

 
2

,6
 G

H
z

5
1

2
 M

B
m

in
. 2

0
G

B
D

V
D

-R
O

M
W

in
2

0
0

0
1

.2
.2

0
0

3
,2

1
7

1
1

,6
0

K
č

1
7

" 
1

0
2

4
x7

6
8

2
2

/0
3

-0
0

0
3

9
0

1
.1

2
.2

0
0

1
, 1

2
0

6
5

,8
0

K
č

M
o

n
it

o
r 

SO
N

Y 
E2

3
0

 1
7

D
D

 T
ep

lic
e,

 
U

 N
o

vý
ch

 lá
zn

í 8
,4

1
5

0
1

 T
ep

lic
e

M
gr

. Ž
ák

 J
an

2
2

/0
5

-0
0

1
6

1
0

2
,4

G
H

z
5

1
2

 M
B

m
in

. 2
0

G
B

D
V

D
-R

O
M

W
in

2
0

0
0

1
.8

.2
0

0
5

,2
1

2
2

9
,6

0
K

č
1

7
" 

1
0

2
4

x7
6

8
2

2
/0

3
-0

0
0

4
5

4
1

.1
2

.2
0

0
1

, 1
2

0
6

5
,8

0
K

č
M

o
n

it
o

r 
SO

N
Y 

E2
3

0
 1

7
D

D
 D

u
b

í
N

a 
V

ýš
in

ě 
4

9
4

, 4
1

7
0

1
 D

u
b

íP
h

D
r.

 J
ar

o
sl

av
 Z

em
an

2
2

/0
5

-0
0

1
5

8
4

3
G

H
z

5
1

2
 M

B
m

in
. 2

0
G

B
D

V
D

-R
O

M
W

in
2

0
0

0
1

.8
.2

0
0

5
,2

1
2

2
9

,6
0

K
č

1
7

" 
1

0
2

4
x7

6
8

2
2

/0
3

-0
0

0
4

8
3

1
.1

2
.2

0
0

1
, 1

2
0

6
5

,8
0

K
č

M
o

n
it

o
r 

SO
N

Y 
E2

3
0

 1
7

D
SS

 K
ad

aň
 M

aš
ťo

v
G

o
lo

vi
n

o
va

 1
5

5
9

, 4
3

2
0

1
 K

ad
aň

In
g.

 L
en

ka
 M

ilá
ko

vá

2
2

/0
5

-0
0

1
1

5
2

2
,4

G
H

z
5

1
2

 M
B

m
in

. 2
0

G
B

C
D

-R
O

M
W

in
2

0
0

0
1

.8
.2

0
0

3
,2

0
4

7
8

,3
6

K
č

1
7

" 
1

0
2

4
x7

6
8

2
2

/0
3

-0
0

0
4

2
9

1
.1

2
.2

0
0

1
, 1

2
0

6
5

,8
0

K
č

M
o

n
it

o
r 

SO
N

Y 
E2

3
0

 1
7

D
D

 D
u

b
í

N
a 

V
ýš

in
ě 

4
9

4
, 4

1
7

0
1

 D
u

b
íP

h
D

r.
 J

ar
o

sl
av

 Z
em

an

2
2

/0
5

-0
0

1
1

7
4

2
,4

G
H

z
5

1
2

 M
B

m
in

. 2
0

G
B

C
D

-R
O

M
W

in
2

0
0

0
1

.8
.2

0
0

3
,2

0
4

7
8

,3
6

K
č

1
7

" 
1

0
2

4
x7

6
8

2
2

/0
3

-0
0

0
4

4
2

1
.1

2
.2

0
0

1
, 1

2
0

6
5

,8
0

K
č

M
o

n
it

o
r 

SO
N

Y 
E2

3
0

 1
7

D
SS

 K
ad

aň
 M

aš
ťo

v
G

o
lo

vi
n

o
va

 1
5

5
9

, 4
3

2
0

1
 K

ad
aň

In
g.

 L
en

ka
 M

ilá
ko

vá

2
2

/0
5

-0
0

1
8

8
8

3
G

H
z

5
1

2
 M

B
m

in
. 2

0
G

B
D

V
D

-R
O

M
W

in
2

0
0

0
1

.4
.2

0
0

6
,3

2
1

4
1

,9
0

K
č

1
7

" 
1

0
2

4
x7

6
8

2
2

/0
3

-0
0

0
3

9
6

1
.1

2
.2

0
0

1
, 1

2
0

6
5

,8
0

K
č

M
o

n
it

o
r 

SO
N

Y 
E2

3
0

 1
7

D
SS

 K
ad

aň
 M

aš
ťo

v
G

o
lo

vi
n

o
va

 1
5

5
9

, 4
3

2
0

1
 K

ad
aň

In
g.

 L
en

ka
 M

ilá
ko

vá

2
2

/0
5

-0
0

1
8

6
3

3
G

H
z

5
1

2
 M

B
m

in
. 2

0
G

B
D

V
D

-R
O

M
W

in
2

0
0

0
1

.4
.2

0
0

6
,3

2
1

4
1

,9
0

K
č

1
7

" 
1

0
2

4
x7

6
8

2
2

/0
3

-0
0

0
4

5
7

1
.1

2
.2

0
0

1
, 1

2
0

6
5

,8
0

K
č

M
o

n
it

o
r 

SO
N

Y 
E2

3
0

 1
7

D
SS

 K
ad

aň
 M

aš
ťo

v
G

o
lo

vi
n

o
va

 1
5

5
9

, 4
3

2
0

1
 K

ad
aň

In
g.

 L
en

ka
 M

ilá
ko

vá

C
e

lk
e

m
 4

9
7

 2
0

9
,0

2
 K

č

IČ
O

D
O

ZP
 O

le
šk

a 
- 

K
am

en
ic

e 
 4

7
2

7
4

5
2

2

D
O

U
P

 Ú
L 

7
5

1
4

9
5

4
1

Ú
SP

 T
u

ch
o

ři
ce

 8
3

0
3

8
1

D
D

 T
ep

lic
e 

6
3

7
8

7
8

1
4

D
D

 D
u

b
í 6

3
7

8
7

8
4

9

D
SS

 K
ad

aň
 M

aš
ťo

v 
4

6
7

8
9

9
1

0

D
ar

 v
ýp

o
če

tn
í t

e
ch

n
ik

a 
- 

Sd
ru

že
n

á 
o

b
e

c 
B

ar
áč

n
ík

ů

In
v.

 č
ís

lo
 P

C
Ty

p
O

S

2
2

/0
5

-0
0

0
9

2
8

P
o

čí
ta

č 
O

FF
IC

EP
ro

 1
0

0
0

N
 m

id
i

w
in

 2
0

0
0

2
1

7
1

1
,6

0
K

č,
1

.2
.2

0
0

3

2
2

/0
5

-0
0

0
6

7
3

P
o

čí
ta

č 
O

ff
ic

eP
ro

 m
id

i 5
/0

2
w

in
 2

0
0

0
2

3
0

8
8

,3
0

K
č,

1
.1

0
.2

0
0

2

In
v.

 č
ís

lo
 m

o
n

it
o

ru
Ty

p

2
2

/0
3

-0
0

0
4

6
0

M
o

n
it

o
r 

SO
N

Y 
E2

3
0

 1
7

1
2

0
6

5
,8

0
K

č,
1

.1
2

.2
0

0
1

2
2

/0
3

-0
0

0
4

6
2

M
o

n
it

o
r 

SO
N

Y 
E2

3
0

 1
7

1
2

0
6

5
,8

0
K

č,
1

.1
2

.2
0

0
1

C
e

lk
e

m
 6

8
 9

3
1

,5
0

 K
č

ko
n

ta
kt

: V
ác

la
v 

V
o

ča
d

lo
,t

el
. 7

2
8

7
6

6
0

8
1

Sd
ru

že
n

á 
o

b
ec

 B
ar

áč
n

ík
ů

 "
M

la
d

á 
- 

N
eš

tě
m

ic
e"

R
yj

ic
e 

6
1

Ú
st

í n
ad

 L
ab

em
 4

0
3

3
1

IČ
O

:7
5

0
5

1
8

8
5

D
ar

 v
ýp

o
če

tn
í t

e
ch

n
ik

a 
- 

O
b

e
c 

Te
ln

ic
e

In
v.

 č
ís

lo
 P

C
Ty

p
O

S

2
2

/0
5

-0
0

0
9

6
6

P
o

čí
ta

č 
O

FF
IC

EP
ro

 1
0

0
0

N
 m

id
i

w
in

 2
0

0
0

2
1

7
1

1
,6

0
K

č,
1

.2
.2

0
0

3

2
2

/0
5

-0
0

0
6

2
3

P
o

čí
ta

č 
O

ff
ic

eP
ro

 m
id

i 5
/0

2
w

in
 2

0
0

0
2

3
0

8
8

,3
0

K
č,

1
.1

0
.2

0
0

2

2
2

/0
5

-0
0

0
6

5
4

P
o

čí
ta

č 
O

ff
ic

eP
ro

 m
id

i 5
/0

2
w

in
 2

0
0

0
2

3
0

8
8

,3
0

K
č,

1
.1

0
.2

0
0

2

In
v.

 č
ís

lo
 m

o
n

it
o

ru
Ty

p

2
2

/0
3

-0
0

0
6

9
0

M
o

n
it

o
r 

R
el

is
ys

 1
7

4
8

3
9

,3
0

K
č,

1
.1

0
.2

0
0

2

2
2

/0
3

-0
0

0
8

1
5

M
o

n
it

o
r 

1
7

 R
EL

IS
YS

 T
F 

7
7

0
4

4
2

7
,3

0
K

č,
1

.1
0

.2
0

0
3

2
2

/0
3

-0
0

1
0

1
7

M
O

N
IT

O
R

 1
7

 H
YU

N
D

A
Y

4
6

2
3

,8
0

K
č,

1
.8

.2
0

0
3

C
e

lk
e

m
 8

1
 7

7
8

,6
0

 K
č

ko
n

ta
kt

: 

O
b

ec
 T

el
n

ic
e

Te
ln

ic
e 

7
7

IČ
O

 2
6

7
0

7
4

P
o

ři
z.

ce
n

a,
d

at
u

m
 

P
o

ři
z.

ce
n

a,
d

at
u

m
 

P
o

ři
z.

 c
e

n
a,

d
at

u
m

 

P
o

ři
z.

 c
e

n
a,

d
at

u
m

 



Příloha č. 29 k usnesení č. 216/44R/2010 

 

 
 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

DODATEK Č. 34 
KE 

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 213/2002  

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Krajská majetková, p říspěvková organizace 
(dále jen organizace) 

 
vydané Okresním úřadem Louny ze dne 1. 10. 1991, ve znění změn a doplňků,  

doplněk č. 1 ze dne 1.1.1992, doplněk č. 2 ze dne 1.12.1996, doplněk č. 3 ze dne 1.1.1999,  
doplněk č. 4 ze dne 1.1.2001, 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 182/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 5),  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 85/54/2003 ze dne 12.2.2003 (dodatek č. 6),  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 113/57/2003 ze dne 12.3.2003 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/60/2003 ze dne 8.4.2003 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/65/2003 ze dne 18.6.2003 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 107/88/2004 ze dne 10.3.2004 (dodatek č. 10),  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/90/2004 ze dne 31.3.2004 (dodatek č. 11),   
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/100/2004 ze dne 23.6.2004 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č. 15) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 147/18R/2005 ze dne 21.9.2005 (dodatek č. 16) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 60/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 17)  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 99/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek č. 18)  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 131/43R/2006 ze dne 7.6.2006 (dodatek č. 19) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 115/58R/2006 ze dne 27.9.2006 (dodatek č. 20) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 84/73R/2007 ze dne 31.1.2007 (dodatek č. 21) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 123/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 22) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 109/87R/2007 ze dne 4.7.2007 (dodatek č. 23) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/89R/2007 ze dne 29.8.2007 (dodatek č. 24) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/94R/2007 ze dne 24.10.2007 (dodatek č.25)  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 133/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č.26) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 189/115R/2008 ze dne 11.6.2008 (dodatek č.27) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.137/124R/2008 ze dne  20.8.2008 (dodatek č.28) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 363/9R/2009 ze dne 14.1.2009 (dodatek č. 29) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 68/21R/2009 ze dne 1.7.2009 (dodatek č. 30) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č.31) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 32) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 164/39R/2010 ze dne 3.2.2010 (dodatek č. 33) 

 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č.         R/2010 ze dne 7.4.2010 se výše uvedená 
zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
 
1.Původní text přílohy č.1 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje se novým textem, který je 
uveden v příloze č.1 k tomuto dodatku.



Příloha č. 29 k usnesení č. 216/44R/2010 

 

2. Článek VIII., odst. 4 po změně zní: 
 
4. Zřizovatel povoluje organizaci tyto okruhy doplňkové činnosti: 

• Výroba, obchod a služby neuvedené v p řílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Velkoobchod a maloobchod 

 
•  Zemědělská výroba: 
a) rostlinná výroba včetně chmelařství, ovocnářství, vinohradnictví a pěstování zeleniny, 

hub, okrasných rostlin, léčivých a aromatických rostlin, rostlin pro technické a 
energetické užití na pozemcích vlastních, pronajatých nebo užívaných na základě 
jiného právního důvodu, popřípadě provozovaná bez pozemků,  

b) živočišná výroba zahrnující chov hospodářských a jiných zvířat či živočichů za    
účelem získávání, zpracování a výroby živočišných produktů, chov hospodářských 
zvířat  k tahu a chov sportovních a dostihových koní, 

c) produkce chovných a plemenných zvířat, využití jejich genetického materiálu a 
získávání zárodečných produktů, pokud jde o zvířata uvedená v písmenu b), 

d) výroba osiv a sadby, školkařských výpěstků a genetického materiálu rostlin, 
e) úprava, zpracování a prodej vlastní produkce zemědělské výroby, 
g) hospodaření v lese, na pozemcích vlastních, pronajatých nebo užívaných na základě 

jiného právního důvodu.  
 
 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne  7. 4. 2010. 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 7.4. 2010 
 
 
 Jana Vaňhová 
 hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 



Příloha č. 29 k usnesení č. 216/44R/2010 

 

 

Příloha č. 1 
ke zřizovací listině Krajská majetkové, příspěvkové organizace, 

 se sídlem v Ústí nad Labem. 
 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
1. Nemovitý majetek zapisovaný do katastru nemovitostí 
 
A) Budovy  
 pořizovací hodnota         127 209 941,73  Kč 
 oprávky     8 463 716,--   Kč 
 zůstatková hodnota 118 746 225,73  Kč 
 
 Katastrální území:  Litoměřice 
 Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
 Předměstí  č.p.  439    bydlení             5211 
  
 Katastrální území:  Rumburk 
 Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
 Rumburk 1  č..p. 556  bydlení   166 
 Rumburk 1  č.p. 1107  bydlení            1377 
 Rumburk 1  č.p. 1126  bydlení     52 
 Rumburk 1  č.p. 1425  bydlení            1375 
 
 Katastrální území:  Teplice 
 Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
 Teplice   č.p. 1538  bydlení            3184 
 
 Katastrální území:  Ústí n.L. 
 Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
 Ústí n.L.-centrum č.p. 1535  bydlení            2383 
 Ústí n.L.-centrum bez čp/če  jiná stavba         2384/2 
 Ústí n.L.-centrum bez čp/če  jiná stavba         2384/3 
 
 Katastrální území:  Zahrady 
 Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
 Zahrady   bez čp/če  prům.obj.            st.1/2 
 Zahrady   bez čp/če  jiná st.           st.  1/4 
 
 Katastrální území:  Krásná Lípa 
 Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
 Krásná Lípa  č.p. 545  rod.dům     st.   185/9 
 Krásná Lípa  bez čp/če  obč.vyb     st.   863/1 
 
 Katastrální území:  Most II 
 Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
 Most II   bez čp/če  obč.vyb            4312 
 
 
 



Příloha č. 29 k usnesení č. 216/44R/2010 

 

 Katastrální území:  Chomutov  I 
 Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
 Chomutov I  bez čp/če  obč.vyb       4071/48 
 Chomutov I  bez čp/če  obč.vyb       4071/49 
 Chomutov I  bez čp/če  tech.vyb            6181 
 
 Katastrální území:  Šluknov 
 Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
 Šluknov   č.p. 1031  obč.vyb         1547/1 
 
 Katastrální území:  Rožmberk nad Vltavou 
 Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
 Rožmberk n.Vlt. č.p. 43   bydlení         st.  157 
 
 Katastrální území:  Klíše 
 Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
 Klíše   č.p. 500  obč.vyb               368 
 Klíše   bez čp/če  jiná stavba            367/3 
 Klíše   bez čp/če  jiná stavba            371/2 
 
 Katastrální území:  Mašťov 
 Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
 Mašťov   č.p.100   rod.dům          st.101 
 
 Katastrální území:  Kadaň 
 Část obce č.budovy  způsob využití  na parcele 
 Kadaň   bez č.p.  zem.stav.          3429/3 
 Kadaň   bez č.p.  zem.stav          3429/4 
 Kadaň   bez č.p.  zem.stav          3429/5 
 Kadaň   bez č.p   zem.stav.          3429/6 
 Kadaň   bez č.p.  adminis.          3429/8 
 Kadaň   bez č.p.  zem.stav.        3429/10 
 Kadaň   bez č.p.  zem.stav.             3431 
 Kadaň   bez č.p.  zem.stav.             3432 
 Kadaň   bez č.p.  zem.stav.             3437 
 Kadaň   bez č.p.  zem.stav.             3438 
 Kadaň   bez č.p.  zem.stav.             3439 
 Kadaň   bez č.p.  garáž           3441/2 
 Kadaň   bez č.p.  zem.stav.          3441/3 
 Kadaň   bez č.p.  garáž           3441/4 
 Kadaň   bez č.p.  zem.stav.          3441/5 
 Kadaň   bez č.p.  zem.stav.          3442/6 
 
 Katastrální území:  Rašovice  u Klášterce nad Ohří 
 Část obce č.budovy  způsob využití  na parcele 
 Rašovice  bez č.p.  zem.stav.   103 
 Rašovice  bez č.p.  zem.stav.   143 
 Rašovice  bez č.p.  zem.stav.   144 
 Rašovice  bez č.p.  zem.stav.   145 
 Rašovice  bez č.p.  zem.stav.   146 
 Rašovice  bez č.p.   zem.stav.   147 
 Rašovice  bez č.p   zem.stav.   148 



Příloha č. 29 k usnesení č. 216/44R/2010 

 

 Rašovice  bez č.p.  zem.stav.   180 
 
 
B) Pozemky a trvalé porosty 
 v účetní hodnotě 24 750 050,85 Kč 
  
 Katastrální území: Litoměřice Parcela:5210/1,5210/2,5210/3,5211 
 
 Katastrální území : Rumburk: Parcela :52,53,166,167/1,179,1375,1376/1,                                                                                                                       
                                                                              
 Katastrální území:  Teplice Parcela:3184,3186/1 
 
 Katastrální území: Ústí n.L. Parcela:2377/3,2383,2384/1,2384/2,2384/3 
    
 Katastrální území:  Zahrady Parcela:st.1/2,st.1/4,26/2,27/4,30,31/1,32/2, 
                                                                                          32/3,1123 
 
 Katastrální území:  Krásná Lípa Parcela:st.185/9,st.863/1,st.1272,1941,1942/3, 
                                                                                         1943/1                               
 
 Katastrální území: Most II Parcela:4311/1,4311/32,4311/36,4311/37,4312 
  
 Katastrální území: Chomutov I Parcela:4071/52 
           
 Katastrální území: Chomutov I Parcela:4071/33,4071/48,4071/49,4071/53, 
                                                                                     4071/55,4071/56,4071/95,6181 
           
 Katastrální území: Šluknov Parcela:1547/1 
           
 Katastrální území: Rožmberk n.Vlt. Parcela: st.157,72/12 
           
 Katastrální území: Klíše  Parcela:364,365/14,367/3,367/4,367/5,368, 
                                                                                     370,371/2,371/4                                                                               
 Katastrální území: Mašťov Parcela:st.101 
           
 Katastrální území: Děčín  Parcela:1106,1109 
           
 Katastrální území: Kadaň  Parcela:3349,3352/4,3357/1,3374,3375,3379, 
                                                                                     3385,3388/2,3388/3,3400/2,3403/2, 
                                                                                     3419/15,3419/33,3419/35,3429/3, 
                                                                                     429/5,3429/6,3429/7,3430/1,3431, 
                                                                                     3432,3434,3441/1,3443/1,3446/1,3355 
          
 Katastrální území: Rašovice Parcela:st.103,st.144,st.146,st.147,st.148,st.180, 
                                                                                         206,261/2,261/21,471 
 Katastrální území:  Bystřice u Kadaně  Parcela: 101/2  
 
 
 Katastrální území: Tušimice Parcela:104/85,104/161,104/222,104/335,104/339 
                                                                                     104/417,104/418,104/423,104/424,104/425  
                                                                                     104/426,104/427,104/428,104/468,104/469 
                                                                                     104/470,104/471,376/13376/30,417/3,417/4 



Příloha č. 29 k usnesení č. 216/44R/2010 

 

                                                                                     417/5,417/6,417/8,425/2,429/3,479/2,479/7, 
                                                                                     479/10,522/9 
 

2.Nemovitý majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 pořizovací hodnota             6 675 952,52  Kč 
 oprávky        414  316,--  Kč 
 zůstatková hodnota     6 261 636,52  Kč 
 
 
 Katastrální území  název                Parcela 
 Blíže identifikovat o jaký majetek se jedná a na jakých pozemcích  se nachází, např. 
  
 Rumburk   kočárkárna      1376/2 
 Rumburk   sklad ocel.mont.        1378 
 Rumburk   oplocení areálu          1376,1378 
 Rumburk   garáž          1378 
 Zahrady    užitkový vodovod 
 Zahrady    úprava nádvoří         26/2 
 Krásná Lípa   komín         863/1 
 Krásná Lípa   kanalizace        863/1 
 Krásná Lípa   venkovní zámk.dlažba      863/1 
 Krásná Lípa   kotelna včetně rozvodů      863/1 
 Most  II    nástup do nemocnice     4327/2 
 Chomutov   komunikace    4071/52 
 Teplice    mobilní stavba LIKUSÁK 
 Kadaň    vodovod 
 Rašovice   oplocení 
 Klíše     septik 
 Klíše     plot zděný 
 Klíše     betonová podezdívka 
 Klíše     pletivo v rámech 
 Klíše     betonová podezdívka 
 Klíše     plot drátěné pletivo 
 Klíše     vrata kovová 
 Klíše     asfaltová plocha 
 Klíše     betonová mazanina 

 
 
 
 
 

 
 
 
 



Příloha č. 29 k usnesení č. 216/44R/2010 

 

 
Příloha č. 2 

ke zřizovací listině Krajské majetkové, příspěvkové organizace,  
se sídlem v Ústí nad Labem 

 
 
Movitý majetek 
 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
   pořizovací hodnota                       1  254 187,34 Kč 
   oprávky                        1  254 187,34 Kč 
   zůstatková hodnota               0,00 Kč 
 
B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
   pořizovací hodnota       99 896,80 Kč 
   oprávky                   99 896,80 Kč 
   zůstatková hodnota      0,00 Kč 
  
 
 
D) Dlouhodobý hmotný  majetek - ostatní 
 
   pořizovací hodnota                 197 271,23 Kč 
   oprávky                    197 271,23 Kč 
   zůstatková hodnota        0,00 Kč 
 
E) Dlouhodobý nehmotný  majetek – ostatní  
 
   pořizovací hodnota           0,00 Kč 
   oprávky            0,00 Kč 
   zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 

 
 
Podrobná specifikace výše uvedeného dlouhodobého majetku je uvedena v zápisech z inventarizace 
k datu 31.01.2010. Tyto inventarizační zápisy jsou uloženy v příspěvkové organizaci. 
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Příloha č. 29 k usnesení č. 216/44R/2010 

 

 
Příloha č. 3 

ke zřizovací listině Krajské majetkové, příspěvkové organizace,  
se sídlem v Ústí nad Labem 

 
 
 
 
Rozvaha a výsledovka k 31. prosinci 2009, která je uložena v příspěvkové organizaci. 
  
 



Příloha č. 30 k usnesení č. 216/44R/2010 
  
 

Č.J.: 213/2002   

ÚSTECKÝ KRAJ 
Krajský ú řad Ústeckého kraje 

odbor majetkový  

VYDÁVÁ  

ÚPLNÉ ZNĚNÍ 
ZŘIZOVACÍ LISTINY 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

Krajská majetková, p říspěvková organizace 
(dále jen organizace) 

 
vydané Okresním úřadem Louny dne 1.10.1991, ve znění změn a doplňků,  
doplněk č. 1 ze dne 1.1.1992, doplněk č. 2 ze dne 1.12.1996, doplněk č. 3 ze dne 1.1.1999,  
doplněk č. 4 ze dne 1.1.2001,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 182/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 5),  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 85/54/2003 ze dne 12.2.2003 (dodatek č. 6),  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 113/57/2003 ze dne 12.3.2003 (dodatek č. 7),  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/60/2003 ze dne 8.4.2003 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/65/2003 ze dne 18.6.2003 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 107/88/2004 ze dne 10.3.2004 (dodatek č. 10),  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/90/2004 ze dne 31.3.2004 (dodatek č. 11),  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 12),  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/100/2004 ze dne 23.6.2004 (dodatek č. 13),  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č. 14),  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 245/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 147/18R/2005 ze dne 21.9.2005 (dodatek č. 16)    
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 60/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 17) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 99/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek č. 18) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 131/43R/2006 ze dne 7.6.2006 (dodatek č. 19) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 115/58R/2006 ze dne 27.9.2006 (dodatek č. 20) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 84/73R/2007 ze dne 31.1.2007 (dodatek č. 21) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 123/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 22) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 109/87R/2007 ze dne 4.7.2007 (dodatek č. 23) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/89R/2007 ze dne 29.8.2007 (dodatek č. 24) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/94R/2007 ze dne 24.10.2007 (dodatek č 25) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 133/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č.26) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 189/115R/2008 ze dne 11.6.2008 (dodatek č.27) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 137/124R/2008 ze dne 20.8.2008 (dodatek č.28) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 363/9R/2009 ze dne 14.1.2009 (dodatek č. 29) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 68/21R/2009 ze dne 1.7.2009 (dodatek č 30) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č 31) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č 32) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 164/39R/2010 ze dne 3. 2.2010 (dodatek č 33) 
 

neobsahuje přílohy vymezené článkem XI. zřizovací listiny 
 

 



Příloha č. 30 k usnesení č. 216/44R/2010 
  
 

ZŘIZOVACÍ LISTINA  
příspěvkové organizace Ústeckého kraje  

Krajská majetková, p říspěvková organizace   

(dále jen organizace) 

Článek I.  
Úplný název z řizovatele   

Zřizovatelem organizace je Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad 
Labem, 
PSČ: 400 02, IČO: 70892156. 
 
 

Článek II.  
Název organizace  

Název organizace zní: 

Krajská majetková, p říspěvková organizace.  
 
 

Článek III .  
Sídlo organizace  

Sídlem organizace je: Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem 
 
 

Článek IV.  
Identifika ční číslo organizace  

Identifikační číslo organizace je: 00829048 
 
 

Článek V.  
Právní forma organizace  

Právní formou organizace je: příspěvková organizace. 
 
 

Článek VI.  
Hlavní ú čel organizace  

Hlavním účelem, pro který byla organizace zřízena, je: 
1. Správa majetku Ústeckého kraje 

 
 

Článek VII.  
Předmět činnosti organizace   



Příloha č. 30 k usnesení č. 216/44R/2010 
  
 

Předmětem činnosti organizace je: 

1. Provádění veškerých úkonů souvisejících se správou majetku Ústeckého kraje 
 
 

Článek VIII .  
Dopl ňkové činnosti organizace  

1. Doplňková činnost navazuje na hlavní činnost organizace dle článku VII. 
této zřizovací listiny. 

2. Doplňková činnost je zřizovatelem povolena k tomu, aby organizace mohla 
lépe využívat všechny své hospodářské možnosti a odbornost svých zaměstnanců. 

3. Doplňková činnost nesmí narušovat plnění hlavních účelů organizace 
uvedených v článku VI. této zřizovací listiny a sleduje se v účetnictví samostatně. 

4. Zřizovatel povoluje organizaci tyto okruhy doplňkové činnosti: 
• Výroba, obchod a služby neuvedené v p řílohách 1 až 3 živnostenského 

zákona 
Velkoobchod a maloobchod 

 
•  Zemědělská výroba: 
a) rostlinná výroba včetně chmelařství, ovocnářství, vinohradnictví a pěstování 

zeleniny, hub, okrasných rostlin, léčivých a aromatických rostlin, rostlin pro 
technické a energetické užití na pozemcích vlastních, pronajatých nebo 
užívaných na základě jiného právního důvodu, popřípadě provozovaná bez 
pozemků,  

b) živočišná výroba zahrnující chov hospodářských a jiných zvířat či živočichů za    
účelem získávání, zpracování a výroby živočišných produktů, chov 
hospodářských zvířat  k tahu a chov sportovních a dostihových koní, 

c) produkce chovných a plemenných zvířat, využití jejich genetického materiálu a 
získávání zárodečných produktů, pokud jde o zvířata uvedená v písmenu b), 

d) výroba osiv a sadby, školkařských výpěstků a genetického materiálu rostlin, 
e) úprava, zpracování a prodej vlastní produkce zemědělské výroby, 
g) hospodaření v lese, na pozemcích vlastních, pronajatých nebo užívaných na 

základě jiného právního důvodu.  
 
 
Článek IX. 

Statutární orgán organizace  

1. Statutárním orgánem organizace je: ředitel. 
2. Ředitel je jmenovaný a odvolávaný Radou Ústeckého kraje. 
 
 

Článek X. 
Vystupování statutárního orgánu jménem organizace  

1. Za organizaci vystupuje a jedná její statutární orgán – ředitel. 
2. Ředitel jedná jménem organizace samostatně. Je odpovědný Radě Ústeckého 

kraje. 
3. Podepisování za organizaci se děje tak, že k vytištěnému nebo napsanému 

názvu organizace (lze nahradit razítkem), jménu a funkci připojí ředitel svůj podpis. 
4. Vnitřní předpis nebo jiná příslušná písemnost mohou určit další osoby 



Příloha č. 30 k usnesení č. 216/44R/2010 
  
 

oprávněné 
jednat jménem organizace, a to zejména pro případ nepřítomnosti ředitele. 

 
 

Článek XI. 
Vymezení majetku p ředávaného organizaci k hospoda ření  

1. Zřizovatel předává organizaci k hospodaření majetek (dále jen „svěřený 
majetek“), který je v jeho vlastnictví. 

2. Svěřený majetek dle odstavce 1 je přesně vymezen v: 
Příloha č. 1. –  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku 
Příloha č. 2. –  Vymezení a hodnota ostatního majetku, práv a závazků 
Příloha č. 3. –  Rozvaha a výsledovka 

3. Přílohy uvedené v odstavci 2 jsou nedílnou součástí této zřizovací listiny. 
Zřizovatel přílohy jedenkrát za kalendářní rok aktualizuje, takže odráží stav 
svěřeného majetku vždy k 31. 12. předešlého kalendářního roku. Toto 
nevylučuje změnu příloh dle odstavce 5. 

4. Vymezení svěřeného majetku nabývaného příspěvkovou organizací pro 
zřizovatele. Ohledně majetku, který organizace nabývá pro zřizovatele dle § 27 
odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, zřizovatel prohlašuje, že se jedná o svěřený majetek. 

5. Vymezení svěřeného majetku v návaznosti na konkrétní právní úkony 
zřizovatele. Předání majetku k hospodaření nebo odejmutí svěřeného majetku z 
hospodaření je zřizovatelem prováděno buď změnou příslušné přílohy 
zřizovací listiny, nebo rozhodnutím příslušného orgánu kraje (zřizovatele) ohledně 
konkrétního majetku. 

 
 

Článek XII. 
Nabývání majetku p říspěvkovou organizací a vymezení práv organizace   

ke svěřenému majetku  
1. Zřizovatel níže vymezuje organizaci majetková práva, která organizaci umožní, 

aby se svěřeným majetkem mohla plnit hlavní účel, k němuž byla zřízena a 
podmínky, za kterých organizace nabývá majetek do svého vlastnictví. 

2. Organizace při hospodaření se svěřeným majetkem je povinna dodržovat 
veškeré obecně závazné právní předpisy, především zákon č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a usnesení či jiné 
výstupy orgánů Ústeckého kraje. 

3. Organizace nabývá majetek pro svého zřizovatele, nestanoví-li tato zřizovací 
listina jinak. Organizace není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu 
zřizovatele: 
a) uzavírat smlouvy o půjčce (s výjimkou smlouvy o půjčce z FKSP), smlouvy o 

úvěru, smlouvy o výpůjčce (s výjimkou sbírkových předmětů), smlouvy o 
postoupení pohledávky, smlouvy o převzetí dluhu, dohody o zápočtu 
pohledávek, dohody o zániku závazku, 

b) činit jednostranné projevy vůle způsobující zánik závazku, není-li v této 
zřizovací listině stanoveno jinak, 

c) přijímat jakékoli další cizí zdroje (např. finanční výpomoci) s výjimkou 
příspěvků, dotací, grantů apod. poskytovaných z veřejných rozpočtů. 

4. Do svého vlastnictví může organizace nabýt pouze majetek potřebný 
k výkonu činnosti, pro kterou byla zřízena, a to: 
a) bezúplatným převodem od svého zřizovatele, 
b) darem s předchozím písemným souhlasem zřizovatele, 



Příloha č. 30 k usnesení č. 216/44R/2010 
  
 

c) děděním s předchozím písemným souhlasem zřizovatele, 
d) jiným způsobem na základě rozhodnutí zřizovatele. 

5. Dary, přijaté bez předchozího písemného souhlasu zřizovatele, nabývá 
organizace pro svého zřizovatele. Zřizovatel je vázán účelem poskytnutého daru. 
Dary mohou být: 
a) peněžité účelově určené, 
b) peněžité účelově neurčené, 
c) ostatní (movité věci, věci jiné majetkové hodnoty apod.). 

6. Zřizovatel uděluje organizaci předchozí souhlas k přijímání účelově 
neurčených peněžitých darů do vlastnictví organizace. 

7. Pokud se stane majetek, který organizace nabyla bezúplatným převodem 
od zřizovatele, pro ni trvale nepotřebný, nabídne ho přednostně bezúplatně 
zřizovateli. Nepřijme-li zřizovatel písemnou nabídku, může organizace po jeho 
předchozím písemném souhlasu převést majetek do vlastnictví jiné osoby 
za podmínek stanovených zřizovatelem. 

8. Vymezení práv a povinností k nemovitostem: 
a) pokud je dále pojednáváno o nemovitostech, jsou tím myšleny i jejich části, 

popř. spoluvlastnické podíly, 
b) organizace není oprávněna jakkoliv nakládat s nemovitostmi bez předchozího 

písemného souhlasu zřizovatele, pokud tato zřizovací listina nestanoví jinak, 
c) organizace není oprávněna nabývat nemovitosti do svého vlastnictví. K nabytí 

nemovitostí do vlastnictví zřizovatele je třeba jeho písemný souhlas; zřizovatel 
tuto skutečnost oznámí v Ústředním věstníku České republiky, 

d) organizace je oprávněna bez předchozího souhlasu zřizovatele pronajímat 
nemovitosti na dobu neurčitou s maximální tříměsíční výpovědní lhůtou nebo 
na dobu určitou, nejvýše však na 1 rok za podmínky dodržení § 18 odst. 4 
zákona o krajích, 

e) výnosy z pronájmů nemovitostí jsou příjmem organizace, která je použije 
výhradně pro rozvoj a modernizaci ve své hlavní činnosti. 

9. Vymezení práv a povinností k movitým věcem: 
a) pokud je dále pojednáváno o movitých věcech, jsou tím myšleny i jejich části, 

spoluvlastnické podíly, soubory věcí, 
b) veškeré movité věci pořízené organizací z jejích finančních prostředků, se 

stávají vlastnictvím organizace, 
c) s movitými věcmi, které organizace nabude do vlastnictví zřizovatele, 

hospodaří organizace v rozsahu stanoveném v této zřizovací listině pro 
majetek svěřený, 

d) organizace je oprávněna se souhlasem likvidační komise jmenované 
ředitelem organizace a na základě statutu komise schváleného ředitelem 
organizace: 
- přebytečný movitý majetek do výše pořizovací ceny 20 000,- Kč za kus 

nabízet a převádět na jiné příspěvkové organizace Ústeckého kraje, 
- neupotřebitelný movitý majetek do výše pořizovací ceny 20 000,- Kč za kus 

vyřadit z evidence a zajistit jeho likvidaci, 
e) o vyřazení majetku, který nesplňuje podmínky uvedené v písmenu d), 

organizace předem informuje zřizovatele, 
f) výnosy z případného prodeje neupotřebitelného movitého majetku jsou 

příjmem organizace, která je použije výhradně pro rozvoj a modernizaci ve 
své hlavní činnosti. 

10.  Vymezení práv, povinností a kompetencí v oblasti nákupu věcí, služeb a stavebních 
prací organizací: 
a) ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí, služeb a stavebních 

prací do 500.000,-- Kč bez DPH za jednotlivý případ, včetně podepisování 



Příloha č. 30 k usnesení č. 216/44R/2010 
  
 

příslušných listin a dalších úkonů zadavatele, za podmínky dodržení 
schváleného rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

b) ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí, služeb a stavebních 
prací nad 500.000,-- Kč do 2.000.000,-- Kč bez DPH za jednotlivý případ, po 
předchozím souhlasu uvolněného člena Zastupitelstva Ústeckého kraje, 
jemuž byly svěřeny úkoly v příslušných oblastech (na základě doporučení 
vedoucího svodného odboru), včetně podepisování příslušných listin a dalších 
úkonů zadavatele, za podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, 

c) ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí, služeb a stavebních 
prací nad 2.000.000,-- Kč bez DPH za jednotlivý případ, po předchozím 
souhlasu Rady Ústeckého kraje (na základě doporučení vedoucího svodného 
odboru), včetně podepisování příslušných listin a dalších úkonů zadavatele, 
za podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

d) ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o vyloučení dodavatelů, kteří 
nesplní kvalifikaci ve smyslu ustanovení § 60 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a dále je oprávněn 
rozhodovat o výběru zájemců, kteří řádně prokázali splnění požadované 
kvalifikace pro účast v užším řízení, v jednacím řízení s uveřejněním nebo v 
soutěžním dialogu ve smyslu ustanovení § 61 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

11.  Organizace je dále mj. povinna: 
a) provádět zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, „Zásad závazného 
postupu při zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými 
příspěvkovými organizacemi“ schválených zřizovatelem a dle vnitřního 
předpisu ředitele Krajského úřadu Ústeckého kraje Směrnice č. S-20/2006 
„Zásady závazného postupu při zadávání veřejných zakázek Ústeckým 
krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi“, 

b) chránit majetek před poškozením, zničením, užíváním v rozporu s touto 
zřizovací listinou nebo obecně závaznými právními předpisy, 

c) vést účetnictví a výkaznictví včetně evidence majetku v analytické evidenci dle 
obecně závazných právních předpisů a rozhodnutí zřizovatele, od 1. 1. 2010 
pak účetnictví ve zjednodušeném rozsahu ve smyslu § 9 odst. 3 písm. c) 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 

d) provádět pravidelnou inventarizaci majetku v souladu s pokyny zřizovatele k 
inventarizaci, 

e) svěřený majetek pojistit a dále zabezpečit požární ochranu, 
f) zajistit včasnou a řádnou údržbu a opravy majetku, 
g) využívat všechny právní prostředky proti tomu, kdo zasahuje neoprávněně do 

vlastnického práva zřizovatele nebo organizace; o této skutečnosti je povinna 
zřizovatele bezodkladně informovat, 

h) uplatnit nárok na náhradu škody jak proti těm, kteří škodu způsobili, tak proti 
těm, kteří úmyslně nebo z nedbalosti umožnili její vznik; při podezření z 
přestupku nebo trestného činu oznámit věc příslušným orgánům, 

i) předávat zřizovateli veškeré podklady, výkazy a hlášení, stanovené obecně 
závaznými právními předpisy, a další potřebné podklady, které si zřizovatel 
pro svoji potřebu vyžádá, 

j) provádět odpisy majetku v souladu s obecně závaznými právními předpisy a s 
odpisovým plánem schváleným zřizovatelem. 



Příloha č. 30 k usnesení č. 216/44R/2010 
  
 

12.  Organizace je povinna vymáhat veškeré pohledávky po lhůtě splatnosti 
s cílem dosažení maximální efektivnosti. 

13.  Ředitel příspěvkové organizace je oprávněn rozhodnout: 
a) o vzdání se práva a prominutí pohledávky (úplný odpis pohledávky), 
b) o přeúčtování pohledávky na podrozvahové účty pro případ, že se pohledávka 

stane vymahatelnou, 
a to u pohledávek, jejichž finanční hodnota včetně příslušenství je nižší než  
50.000,-- Kč. Pohledávka musí být po splatnosti více než 2 roky s tím, že 
musí být prokazatelně doloženo, že byly provedeny minimálně dvě výzvy 
dlužníkovi k úhradě předmětné pohledávky, že vymáhání tohoto dluhu by zřejmě 
nevedlo k výsledku nebo že u pohledávky je pravděpodobné, že náklady na 
vymáhání by přesáhly jeho výnos a tudíž vymáhání není efektivní, hospodárné a 
účelné. 

14.  Za ochranu majetku a výkon práv a povinností při hospodaření se 
svěřeným i vlastním majetkem organizace odpovídá ředitel. Ředitel stanoví 
úkoly, práva a povinnosti jednotlivých zaměstnanců při hospodaření se 
svěřeným i vlastním majetkem organizace, jakož i okruh funkcí, s jejichž 
výkonem je spojena hmotná odpovědnost, ve vnitřních organizačních předpisech. 

15.  Organizace je povinna předávat zřizovateli vždy do 15. dne následujícího 
roku seznam nově nabytého majetku k 31. 12. (bez uvedení spotřebovaného 
majetku) za účelem aktualizace dle čl. XI. odst. 3 této zřizovací listiny. 

 
 

Článek XIII. 
Hospoda ření organizace   

(některá vybraná ustanovení) 

1. Organizace hospodaří s peněžními prostředky získanými vlastní 
činností a s peněžními prostředky přijatými z rozpočtu svého zřizovatele. Dále 
hospodaří s prostředky svých fondů, s peněžitými dary od fyzických a právnických 
osob včetně peněžních prostředků poskytnutých z Národního fondu a zahraničí. 

2. Organizace je povinna hospodařit tak, aby plnila závazné ukazatele stanovené 
jí zřizovatelem. Pokud organizace dosáhne zlepšeného výsledku hospodaření, 
může jej použít k posílení fondu odměn v souladu s ustanovením zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) a tvorbě rezervního fondu, to vše po předchozím 
souhlasu zřizovatele. 

3. Organizace je povinna vypracovat návrh finančního plánu s vyrovnanými 
náklady a výnosy se zohledněním plánovaného provozního příspěvku zřizovatele 
a finanční plán pro oblast příjmů a výdajů. 

4. Zřizovatel provádí kontrolu hospodaření organizace. Organizace je povinna 
umožnit provádění kontroly v rozsahu a způsobem vymezeným pokyny 
zřizovatele pro organizaci a provádění kontrol. 

5. Zřizovatel poskytuje příspěvek na provoz své organizaci zpravidla v návaznosti 
na výkony nebo jiná kritéria jejích potřeb. 

6. Pokud organizace vytváří ve své doplňkové činnosti zisk, může jej použít jen 
ve prospěch své hlavní činnosti; zřizovatel může organizaci povolit jiné využití 
tohoto zdroje v souladu s obecně závaznými právními předpisy. 

7. Organizaci může její zřizovatel uložit odvod do svého rozpočtu, jestliže: 
a) její plánované výnosy překračují její plánované náklady, a to jako závazný 

ukazatel rozpočtu, 
b) její investiční zdroje jsou větší, než je jejich potřeba užití podle rozhodnutí 

zřizovatele, nebo 



Příloha č. 30 k usnesení č. 216/44R/2010 
  
 

c) porušila rozpočtovou kázeň. 
8. Organizace se dopustí porušení rozpočtové kázně tím, že: 

a) použije finanční prostředky, které obdrží z rozpočtu svého zřizovatele, v 
rozporu se stanoveným účelem, 

b) převede do svého peněžního fondu více finančních prostředků, než dovoluje 
zřizovatel, 

c) použije prostředky svého peněžního fondu na jiný účel, než stanoví zákon 
nebo zřizovatel, 

d) použije své provozní prostředky na účel, na který měly být použity prostředky 
jejího peněžního fondu, nebo 

e) překročí stanovený nebo přípustný objem prostředků na platy, pokud toto 
překročení nekryla ze svého fondu odměn do 31.12. 

9. Za porušení rozpočtové kázně uloží zřizovatel organizaci odvod do svého 
rozpočtu ve výši neoprávněně použitých prostředků, a to nejpozději do 1 roku 
ode dne, kdy porušení rozpočtové kázně zjistil, nejdéle však do 3 let ode dne, 
kdy k porušení rozpočtové kázně došlo. Zřizovatel může z důvodu zamezení 
tvrdosti snížit nebo prominout odvod za porušení rozpočtové kázně na 
základě písemné žádosti organizace. 

10. Vztah rozpočtu organizace k rozpočtu zřizovatele lze během roku 
změnit v neprospěch organizace jen ze závažných, objektivně působících příčin. 

11. Rozpočet zřizovatele zprostředkovává vztah organizace ke státnímu 
rozpočtu, k rozpočtu Regionální rady regionu soudržnosti a k Národnímu fondu. 

12.  Organizace vytváří své peněžní fondy: 
a) rezervní fond, 
b) investiční fond, 
c) fond odměn, 
d) fond kulturních a sociálních potřeb. 

13.  Zůstatky peněžních fondů se po skončení roku převádějí do následujícího roku. 
14.  K dočasnému krytí svých potřeb může organizace získat od svého 

zřizovatele návratnou finanční výpomoc, jestliže je její vrácení 
zabezpečeno jejími rozpočtovanými výnosy běžného roku, nejpozději však do 
31. března následujícího roku. 

15.  Organizace není oprávněna zajišťovat závazky. 
16.  Organizace může pořizovat věci nákupem na splátky nebo smlouvou o 

nájmu s právem koupě jen po předchozím písemném souhlasu zřizovatele. 
17.  Organizace není oprávněna nakupovat akcie či jiné cenné papíry. Přijímat je 

jako protihodnotu za své pohledávky vůči jiným subjektům je oprávněna jen 
s předchozím písemným souhlasem zřizovatele. Organizace nesmí vystavovat 
nebo akceptovat směnky, ani být směnečným ručitelem. 

18.  Organizace není oprávněna poskytovat dary jiným subjektům, s výjimkou 
obvyklých peněžitých nebo věcných darů svým zaměstnancům a jiným osobám ze 
svého fondu kulturních a sociálních potřeb s výjimkou poskytnutí daru uvedenou v 
čl. XII odst. 7. 

19. Organizace nesmí zřizovat nebo zakládat právnické osoby a nesmí mít 
účast v právnické osobě zřízené nebo založené za účelem podnikání 

 
 

Článek XIV.  
Přeměna nebo zánik organizace   

K rozdělení, sloučení, splynutí nebo zrušení organizace dochází dnem 
určeným zřizovatelem v rozhodnutí, jímž též určí, v jakém rozsahu přecházejí práva a 
závazky na nové anebo přejímající organizace. Rozhodne-li zřizovatel o zrušení 



Příloha č. 30 k usnesení č. 216/44R/2010 
  
 

organizace, přecházejí uplynutím dne uvedeného v jeho rozhodnutí o zrušení její 
majetek, práva a závazky na zřizovatele. Ke sloučení nebo splynutí organizace 
může dojít pouze u organizací téhož zřizovatele. 
 
 

Článek XV .  
Vymezení doby, na kterou je organizace z řízena 

Organizace je zřízena na dobu neurčitou. 
 
 

Článek XVI.  
Závěrečná ustanovení   

1. Organizace je právnickou osobou. 
2. Tato zřizovací listina nabývá účinnosti 7.4.2010 
3. Tato zřizovací listina je vyhotovena v 6 exemplářích, které mají stejnou platnost 

originálu.  
 

 

Za správnost: 
Na základ ě Pravidel pro tvorbu a provád ění změn zřizovacích listin 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje schválených Rado u Ústeckého 
kraje usnesením č. 4/31/2002 ze dne 7.5.2002, ve zn ění usnesení č. 7/49/2002 ze 
dne 4.12.2002,ve zn ění usnesení č. 10/52R/2006 ze dne 16.8.2006 a ve zn ění 
usnesení č. 10/64R/2006 ze dne 29.11.2006 úplné zn ění zřizovací listiny vydává 
odbor majetkový Krajského ú řadu Ústeckého kraje.  
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 24.3.2010 

 

Ing. Jindřich Šimák 
vedoucí odboru majetkového 
Krajského úřadu Ústeckého kraje  

 




